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01/dic./2020 Saldo Inicial $3,955,597.50

01/dic./2020 (D01075) INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47056 A LA 47113

$22,842.28 $3,978,439.78000000

02/dic./2020 (D01076) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47114 A LA 47156

$9,360.20 $3,987,799.98000000

02/dic./2020 (D01076) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47132 CHEQUE 2030 BANORTE

$51,212.28 $4,039,012.26000000

02/dic./2020 (D01076) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47133 CHEQUE 2032 BANORTE

$15,194.44 $4,054,206.70000000

02/dic./2020 (D01076) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47134 CHEQUE 2031 BANORTE

$11,718.37 $4,065,925.07000000

02/dic./2020 (D01076) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47135 CHEQUE 2029 BANORTE

$39,794.52 $4,105,719.59000000

02/dic./2020 (D01076) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47136 CHEQUE 2028 BANORTE

$44,714.53 $4,150,434.12000000

02/dic./2020 (D01076) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47137 CHEQUE 2027 BANORTE

$45,570.30 $4,196,004.42000000

02/dic./2020 (I01004) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47132 CHEQUE 2030 BANORTE

$51,212.28 $4,144,792.14000000

02/dic./2020 (I01004) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47133 CHEQUE 2032 BANORTE

$15,194.44 $4,129,597.70000000

02/dic./2020 (I01004) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47134 CHEQUE 2031 BANORTE

$11,718.37 $4,117,879.33000000

02/dic./2020 (I01004) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47135 CHEQUE 2029 BANORTE

$39,794.52 $4,078,084.81000000

02/dic./2020 (I01004) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47136 CHEQUE 2028 BANORTE

$44,714.53 $4,033,370.28000000

02/dic./2020 (I01004) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47137 CHEQUE 2027 BANORTE

$45,570.30 $3,987,799.98000000

02/dic./2020 (I01048) INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46093 A LA 46177

$68,951.23 $3,918,848.75000000

02/dic./2020 (I01051) INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46517 A LA 46567 COMPLEMENTO

$300.00 $3,918,548.75000000

02/dic./2020 (I01052) INGRESOS DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46568 A LA 46635

$16,597.00 $3,901,951.75000000

02/dic./2020 (I01053) INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
46636 A LA 46670

$14,321.70 $3,887,630.05000000

02/dic./2020 (I01054) INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46715 A LA 46738

$13,720.60 $3,873,909.45000000

03/dic./2020 (D01077) INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47157 A LA 47264

$6,759.20 $3,880,668.65000000

03/dic./2020 (D01077) INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47157 A LA 47264

$3,000.00 $3,883,668.65000000

03/dic./2020 (D01077) INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47157 A LA 47264

$7,423.24 $3,891,091.89000000

03/dic./2020 (D01077) INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47160, CHEQUE 0674, CITIBANAMEX

$9,604.00 $3,900,695.89000000

03/dic./2020 (D01079) INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO  DEL 2020 FAC
47194 TOPY FASTENERS MEXICO S.A DE C.V.

$21,720.00 $3,922,415.89000000
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04/dic./2020 (D01081) INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47265 A LA 47313

$12,451.00 $3,934,866.89000000

04/dic./2020 (D01081) INGRESOS DEL DIA 04 DE DIEICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47302 A LA 47310, BBVA CHEQUE 3347

$7,316.00 $3,942,182.89000000

07/dic./2020 (I01006) INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47160, CHEQUE 0674, CITIBANAMEX

$9,604.00 $3,932,578.89000000

07/dic./2020 (D01085) INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47314 A LA 47367

$25,159.12 $3,957,738.01000000

07/dic./2020 (I01049) INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46261 A LA 46295

$24,925.43 $3,932,812.58000000

08/dic./2020 (D01087) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47368 A LA 47437

$34,233.04 $3,967,045.62000000

08/dic./2020 (D01087) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47428 A LA 47432, CHEQUE 0016, CITIBANAMEX

$10,935.86 $3,977,981.48000000

08/dic./2020 (D01087) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47417, CHEQUE 0371, BANBAJIO

$22,428.00 $4,000,409.48000000

09/dic./2020 (D01093) INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47438 A LA 47478

$15,640.94 $4,016,050.42000000

10/dic./2020 (D01094) INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47479 A LA 47531

$23,570.24 $4,039,620.66000000

10/dic./2020 (D01094) INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47496 A LA 47499, CHEQUE 2121, CITIBANAMEX

$8,185.00 $4,047,805.66000000

10/dic./2020 (D01094) INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47519 A LA 47523, CHEQUE 3050, BBVA
CITIBANAMEX

$2,284.00 $4,050,089.66000000

10/dic./2020 (D01094) INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47483 A LA 47489, CHEQUE 2122, CITIBANAMEX

$4,091.00 $4,054,180.66000000

11/dic./2020 (D01095) INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47532 A LA 47564

$25,785.90 $4,079,966.56000000

11/dic./2020 (D01095) INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47560, CHEQUE 5003, CITIBANAMEX

$4,273.37 $4,084,239.93000000

14/dic./2020 (I01007) INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47157 A LA 47264

$17,182.44 $4,067,057.49000000

14/dic./2020 (I01011) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47428 A LA 47432, CHEQUE 0016, CITIBANAMEX

$10,935.86 $4,056,121.63000000

14/dic./2020 (I01015) INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47496 A LA 47499, CHEQUE 2121, CITIBANAMEX

$8,185.00 $4,047,936.63000000

14/dic./2020 (I01015) INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47519 A LA 47523, CHEQUE 3050, BBVA
CITIBANAMEX

$2,284.00 $4,045,652.63000000

14/dic./2020 (I01015) INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47483 A LA 47489, CHEQUE 2122, CITIBANAMEX

$4,091.00 $4,041,561.63000000

14/dic./2020 (I01017) INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47560

$4,273.37 $4,037,288.26000000

14/dic./2020 (D01096) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47565 A LA 47619

$24,204.16 $4,061,492.42000000

14/dic./2020 (D01096) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47614A LA 47167, CHEQUE 3052, BBVA

$2,230.00 $4,063,722.42000000

14/dic./2020 (I01050) INGRESOS DEL DIA 09 DE NVIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46296 A LA 46378

$66,524.20 $3,997,198.22000000
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14/dic./2020 (I01055) INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46739 A LA 46804

$43,073.88 $3,954,124.34000000

14/dic./2020 (I01056) INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46805 A LA 46853

$17,446.92 $3,936,677.42000000

15/dic./2020 (D01097) INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47620 A LA FACTURA 47686

$41,294.28 $3,977,971.70000000

15/dic./2020 (D01097) INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47662 CHEQUE 5006, BANAMEX

$341,872.80 $4,319,844.50000000

16/dic./2020 (I01021) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47614A LA 47167, CHEQUE 3052, BBVA

$2,230.00 $4,317,614.50000000

16/dic./2020 (I01023) INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47662 CHEQUE 5006, BANAMEX

$341,872.80 $3,975,741.70000000

16/dic./2020 (D01098) INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47687 A LA 47720

$15,018.44 $3,990,760.14000000

16/dic./2020 (I01027) INGRESOS DEL 02 DE JULIO DEL 2020 DE LA FACTURA 47707,
FCC AUTOMOTIVE PARTS DE MEXICO SA DE CV

$4,257.12 $3,995,017.26000000

16/dic./2020 (D01099) INGRESOS DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47704, TRANSPORTE VENCEDOR SA DE CV

$12,250.08 $4,007,267.34000000

16/dic./2020 (I01057) INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA  46854 A LA 46898

$14,372.40 $3,992,894.94000000

16/dic./2020 (I01058) INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA  46899 A LA 46942

$19,116.20 $3,973,778.74000000

17/dic./2020 (D01100) INGRESOS DEL DIA 17 DE DIDIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47721 A LA 47765

$33,535.32 $4,007,314.06000000

17/dic./2020 (D01100) INGRESOS DEL DIA 17 DE DIDIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47737 Y 47744, CHEQUE 3054, BBVA

$5,046.00 $4,012,360.06000000

17/dic./2020 (D01100) INGRESOS DEL DIA 17 DE DIDIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47733, CHEQUE 8389, BANORTE

$418,730.03 $4,431,090.09000000

17/dic./2020 (I01029) INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47733 , CHEQUE 8389 BANORTE

$418,730.03 $4,012,360.06000000

18/dic./2020 (I01003) INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47056 A LA 47113

$22,842.28 $3,989,517.78000000

18/dic./2020 (I01005) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47114 A LA 47156

$9,360.20 $3,980,157.58000000

18/dic./2020 (I01012) INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47438 A LA 47478

$15,640.94 $3,964,516.64000000

18/dic./2020 (I01016) INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47532 A LA 47564

$25,785.90 $3,938,730.74000000

18/dic./2020 (D01101) INGRESOS DEL 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
47766 A LA 47806

$111,244.97 $4,049,975.71000000

18/dic./2020 (D01101) INGRESOS DEL 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
47806, CHEQUE 0686 CITIBANAMEX

$33,958.00 $4,083,933.71000000

18/dic./2020 (I01033) INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47737 Y 47744, CHEQUE 3054, BBVA

$5,046.00 $4,078,887.71000000

18/dic./2020 (I01059) INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46943 A LA 46986

$30,790.00 $4,048,097.71000000

18/dic./2020 (I01060) INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46987 A LA 47055

$36,736.84 $4,011,360.87000000

21/dic./2020 (D01102) INGRESOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2021 DE LA
FACTURA 47807 A LA 47876

$28,102.68 $4,039,463.55000000
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22/dic./2020 (D01103) INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47877 A LA 47910

$16,505.00 $4,055,968.55000000

23/dic./2020 (I01008) INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47265 A LA 47313

$12,451.00 $4,043,517.55000000

23/dic./2020 (I01009) INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47314 A LA 47367

$25,159.12 $4,018,358.43000000

23/dic./2020 (I01010) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47368 A LA 47437

$34,233.04 $3,984,125.39000000

23/dic./2020 (I01034) INGRESOS DEL 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
47806, CHEQUE 0686 , BANAMEX

$33,958.00 $3,950,167.39000000

23/dic./2020 (D01104) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47911 A LA 48005

$24,019.50 $3,974,186.89000000

23/dic./2020 (I01047) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 41348, REPOSICION DE CHEQUE 4945, GENRERAL
MOTORS

$16,658.98 $3,957,527.91000000

24/dic./2020 (E00484) S/D $3,957,527.91000000

28/dic./2020 (D01105) INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48006 A LA 48064

$39,206.50 $3,996,734.41000000

28/dic./2020 (D01108) X $3,996,734.41000000

28/dic./2020 (D01108) X $3,996,734.41000000

28/dic./2020 (D01109) INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48134 (REPOSICION DE CHEQUE DEVUELTO F
40884) CONCRETANIA SA DE CV

$25,083.00 $3,971,651.41000000

29/dic./2020 (I01014) INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47479 A LA 47531

$23,570.24 $3,948,081.17000000

29/dic./2020 (I01020) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47565 A LA 47619

$24,204.16 $3,923,877.01000000

29/dic./2020 (I01028) INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47687 A LA 47720

$15,018.44 $3,908,858.57000000

29/dic./2020 (D01106) INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48065 A LA 48110

$34,029.73 $3,942,888.30000000

30/dic./2020 (D01107) INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48111 A LA 48134

$15,744.00 $3,958,632.30000000

31/dic./2020 (I01068) INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47620 A LA 47686

$41,294.28 $3,917,338.02000000

31/dic./2020 (I01069) INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47721 A LA 47765

$33,535.32 $3,883,802.70000000

31/dic./2020 (I01070) INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47766 A LA 47806

$111,244.97 $3,772,557.73000000

31/dic./2020 (I01071) INGRESOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47807 A LA 47876

$28,102.68 $3,744,455.05000000

31/dic./2020 (I01072) INGRESOS DEL 22 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
47877 A LA 47910

$16,505.00 $3,727,950.05000000

31/dic./2020 (I01073) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47911 A LA 48005

$24,019.50 $3,703,930.55000000

31/dic./2020 (I01074) INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48006 A LA 48064

$39,206.50 $3,664,724.05000000
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31/dic./2020 (I01075) INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48065 A LA 48110

$34,029.73 $3,630,694.32000000

31/dic./2020 (I01076) INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIMBRE EL  2020 DE LA
FACTURA 48111 A LA 48134

$15,744.00 $3,614,950.32000000

31/dic./2020 (D01110) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 49082, MARTIN GERARDO REUTER GARZA
(31/ENERO/2020)

$126,619.00 $3,741,569.32000000

31/dic./2020 (D01111) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 , S/FACTURA,
TALUMEX S DE RL DE CV (20/FEBRERO/2020)

$46,170.00 $3,787,739.32000000

31/dic./2020 (D01111) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 , S/FACTURA,
TALUMEX S DE RL DE CV (20/FEBRERO/2020)

$46,214.00 $3,833,953.32000000

31/dic./2020 (D01111) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 , S/FACTURA,
TALUMEX S DE RL DE CV (20/FEBRERO/2020

$46,157.00 $3,880,110.32000000

31/dic./2020 (D01112) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES(21/FEBRERO/2020)

$3,708.00 $3,883,818.32000000

31/dic./2020 (D01113) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (28/FEBRERO/2020)

$661.00 $3,884,479.32000000

31/dic./2020 (D01113) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (28/FEBRERO/2020)

$661.00 $3,885,140.32000000

31/dic./2020 (D01113) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (28/FEBRERO/2020)

$1,625.00 $3,886,765.32000000

31/dic./2020 (D01113) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (28/FEBRERO/2020)

$1,260.00 $3,888,025.32000000

31/dic./2020 (D01114) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (31/MARZO/2020)

$3,975.00 $3,892,000.32000000

31/dic./2020 (D01115) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (13/MARZO/2020)

$2,415.00 $3,894,415.32000000

31/dic./2020 (D01116) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (15/JULIO/20)

$607.40 $3,895,022.72000000

31/dic./2020 (D01117) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (28/AGOSTO/20)
TRANSFERENCIA DUPLICADA POR EL NITTA MOORE MEXICO
S DE RL DE CV A  FAVOR DEL MUNICIPIO

$400.00 $3,895,422.72000000

31/dic./2020 (D01118) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (28/AGOSTO/20) PO AUTO
INDUSTRIAL S DE RL

$240,324.00 $4,135,746.72000000

31/dic./2020 (D01119) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (25/SEPTIEMBRE/20)
FEDATARIO SAN LUIS

$33,565.08 $4,169,311.80000000

31/dic./2020 (D01120) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES , DELIA SUINTILA MUÑIZ
GUTIERREZ (19/NOVIEMBRE/2020)

$1,129.44 $4,170,441.24000000

31/dic./2020 (D01120) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES , DELIA SUINTILA MUÑIZ
GUTIERREZ (19/NOVIEMBRE/2020)

$955.68 $4,171,396.92000000

31/dic./2020 (D01120) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES , DELIA SUINTILA MUÑIZ
GUTIERREZ (19/NOVIEMBRE/2020)

$2,172.00 $4,173,568.92000000

31/dic./2020 (D01121) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 , S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLE (28/FEBRERO/2020

$8,292.00 $4,181,860.92000000

31/dic./2020 (I01100) INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46090 CONSTRUCCIONES FRALEGO SA DE CV
(REPOSICION DE CHEQUE 0337 DEL 03/NOVIEMBRE/2020)

$16,072.80 $4,165,788.12000000
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31/dic./2020 (I01101) INGRESOS DEL 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
47417 , FRALEGO CONSTRUCCIONES SA DE CV
( REPOSICION DE CHEQUE 0371 DEL 14/DICIEMBRE/2020)

$22,428.00 $4,143,360.12000000

31/dic./2020 (I01102) S/D $4,143,360.12000000

31/dic./2020 (I01102) S/D $4,143,360.12000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

$434.00 $4,142,926.12000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

$434.00 $4,142,492.12000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

$434.00 $4,142,058.12000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

$434.00 $4,141,624.12000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

$434.00 $4,141,190.12000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

$434.00 $4,140,756.12000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

$380.00 $4,140,376.12000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

$687.00 $4,139,689.12000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

$3,645.00 $4,136,044.12000000

2,253,426.04SUBTOTAL (7) 2,072,979.42

TOTAL (8) 180446.62
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01/dic./2020 Saldo Inicial $4,068,382.28

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $311,418.24 $3,756,964.04PA 000752

01/dic./2020 (C01768) GP Folio: 582 $15,928.68 $3,741,035.36GP 000582

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$5,160.00 $3,735,875.36PA 000753

01/dic./2020 (C01770) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 754 $2,802.86 $3,733,072.50PA 000754

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $6,312.86 $3,726,759.64PA 000755

01/dic./2020 (E00464) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 RECURSO
FEDERAL CTA 18000101697 A LA DE INGRESOS PROPIOS
RAMO 28 CTA.18000101848;PAGO A PROVEEDORES

$350,000.00 $4,076,759.64000000

01/dic./2020 (E00464) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $350,000.00 $3,726,759.64000000

01/dic./2020 (I01078) INTERESES GANADOS TESORERIA RAMO 28 FEDERAL 2019
CTA 18000101697

$470.55 $3,727,230.19000000

01/dic./2020 (C01873) ALEJO RODRIGUEZ RODRIGUEZ $10,000.00 $3,717,230.19000000

01/dic./2020 (C01874) SERGIO MANUEL CASTILLO MEDINA $5,000.00 $3,712,230.19000000

01/dic./2020 (E00502) PLASTICOS Y BLANCOS LA FERIA ,S.A.DE C.V. $1,700,000.00 $2,012,230.19000000

01/dic./2020 (C01938) GP Folio: 618 $4,572.40 $2,007,657.79GP 000618

01/dic./2020 (C01939) GP Folio: 619 $2,772.00 $2,004,885.79GP 000619

01/dic./2020 (C01940) GP Folio: 620 $3,026.00 $2,001,859.79GP 000620

01/dic./2020 (C01941) GP Folio: 621 $11,200.00 $1,990,659.79GP 000621

01/dic./2020 (C01942) GP Folio: 622 $5,280.00 $1,985,379.79GP 000622

01/dic./2020 (C01943) GP Folio: 623 $5,280.00 $1,980,099.79GP 000623

01/dic./2020 (C01944) GP Folio: 624 $5,280.00 $1,974,819.79GP 000624

01/dic./2020 (C01945) GP Folio: 625 $3,168.00 $1,971,651.79GP 000625

01/dic./2020 (C01946) GP Folio: 626 $2,640.00 $1,969,011.79GP 000626

01/dic./2020 (C01947) GP Folio: 627 $4,752.00 $1,964,259.79GP 000627

01/dic./2020 (C01948) GP Folio: 628 $2,160.00 $1,962,099.79GP 000628

01/dic./2020 (C01949) GP Folio: 629 $4,560.00 $1,957,539.79GP 000629

01/dic./2020 (C01950) GP Folio: 630 $5,472.00 $1,952,067.79GP 000630
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01/dic./2020 (C01951) GP Folio: 631 $3,765.60 $1,948,302.19GP 000631

01/dic./2020 (C01952) GP Folio: 632 $5,784.00 $1,942,518.19GP 000632

01/dic./2020 (C01953) GP Folio: 633 $1,923.00 $1,940,595.19GP 000633

01/dic./2020 (C01954) GP Folio: 634 $2,712.00 $1,937,883.19GP 000634

01/dic./2020 (C01955) GP Folio: 635 $3,852.00 $1,934,031.19GP 000635

01/dic./2020 (C01956) GP Folio: 636 $4,644.00 $1,929,387.19GP 000636

01/dic./2020 (C01957) GP Folio: 637 $12,065.00 $1,917,322.19GP 000637

01/dic./2020 (C01958) GP Folio: 638 $12,065.00 $1,905,257.19GP 000638

01/dic./2020 (C01959) GP Folio: 639 $3,420.00 $1,901,837.19GP 000639

01/dic./2020 (C01960) GP Folio: 640 $3,852.00 $1,897,985.19GP 000640

01/dic./2020 (C01961) GP Folio: 641 $3,852.00 $1,894,133.19GP 000641

01/dic./2020 (C01962) GP Folio: 642 $3,852.00 $1,890,281.19GP 000642

01/dic./2020 (C01963) GP Folio: 643 $4,992.00 $1,885,289.19GP 000643

01/dic./2020 (C01964) GP Folio: 644 $2,280.00 $1,883,009.19GP 000644

01/dic./2020 (C01965) GP Folio: 645 $7,272.00 $1,875,737.19GP 000645

01/dic./2020 (C01966) GP Folio: 646 $4,672.00 $1,871,065.19GP 000646

01/dic./2020 (C01967) GP Folio: 647 $4,992.00 $1,866,073.19GP 000647

01/dic./2020 (C01968) GP Folio: 648 $3,852.00 $1,862,221.19GP 000648

01/dic./2020 (C01969) GP Folio: 649 $4,672.00 $1,857,549.19GP 000649

01/dic./2020 (C01970) GP Folio: 650 $3,168.00 $1,854,381.19GP 000650

01/dic./2020 (C01971) GP Folio: 651 $3,696.00 $1,850,685.19GP 000651

01/dic./2020 (C01972) GP Folio: 652 $3,852.00 $1,846,833.19GP 000652

01/dic./2020 (C01973) GP Folio: 653 $1,399.20 $1,845,433.99GP 000653

01/dic./2020 (C01974) GP Folio: 654 $2,712.00 $1,842,721.99GP 000654

01/dic./2020 (C01975) GP Folio: 655 $4,672.00 $1,838,049.99GP 000655



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

9 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 (C01976) GP Folio: 656 $2,280.00 $1,835,769.99GP 000656

01/dic./2020 (C01977) GP Folio: 657 $5,280.00 $1,830,489.99GP 000657

01/dic./2020 (C01978) GP Folio: 658 $5,580.00 $1,824,909.99GP 000658

01/dic./2020 (C01979) GP Folio: 659 $3,852.00 $1,821,057.99GP 000659

01/dic./2020 (C01980) GP Folio: 660 $2,712.00 $1,818,345.99GP 000660

01/dic./2020 (C01981) GP Folio: 661 $4,224.00 $1,814,121.99GP 000661

01/dic./2020 (C01982) GP Folio: 662 $2,712.00 $1,811,409.99GP 000662

01/dic./2020 (C01983) GP Folio: 663 $3,852.00 $1,807,557.99GP 000663

01/dic./2020 (C01984) GP Folio: 664 $4,992.00 $1,802,565.99GP 000664

01/dic./2020 (C01985) GP Folio: 665 $5,940.00 $1,796,625.99GP 000665

01/dic./2020 (C01986) GP Folio: 666 $9,120.00 $1,787,505.99GP 000666

01/dic./2020 (C01987) GP Folio: 667 $3,852.00 $1,783,653.99GP 000667

01/dic./2020 (C01988) GP Folio: 668 $2,280.00 $1,781,373.99GP 000668

01/dic./2020 (C01989) GP Folio: 669 $3,168.00 $1,778,205.99GP 000669

01/dic./2020 (C01990) GP Folio: 670 $3,852.00 $1,774,353.99GP 000670

01/dic./2020 (C01991) GP Folio: 671 $3,852.00 $1,770,501.99GP 000671

01/dic./2020 (C01992) GP Folio: 672 $3,852.00 $1,766,649.99GP 000672

01/dic./2020 (C01993) GP Folio: 673 $3,960.00 $1,762,689.99GP 000673

01/dic./2020 (C01994) GP Folio: 674 $3,852.00 $1,758,837.99GP 000674

01/dic./2020 (C01995) GP Folio: 675 $4,992.00 $1,753,845.99GP 000675

01/dic./2020 (C01996) GP Folio: 676 $3,852.00 $1,749,993.99GP 000676

01/dic./2020 (C01997) GP Folio: 677 $4,260.00 $1,745,733.99GP 000677

01/dic./2020 (C01998) GP Folio: 678 $2,640.00 $1,743,093.99GP 000678

01/dic./2020 (E00503) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $21,993.60 $1,721,100.39000000

01/dic./2020 (I01109) PAGO PRESTAMO FORTA 2020 A INFRA 2020 $21,993.60 $1,743,093.99000000
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01/dic./2020 (E00504) MAPFRE MEXICO,S.A. $17,545.50 $1,725,548.49000000

01/dic./2020 (C02008) GP Folio: 685 $3,765.60 $1,721,782.89GP 000685

01/dic./2020 (C02009) GP Folio: 686 $1,980.00 $1,719,802.89GP 000686

01/dic./2020 (C02010) GP Folio: 687 $9,120.00 $1,710,682.89GP 000687

01/dic./2020 (C02011) GP Folio: 688 $7,230.00 $1,703,452.89GP 000688

02/dic./2020 (I01004) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47132 CHEQUE 2030 BANORTE

$51,212.28 $1,754,665.17000000

02/dic./2020 (I01004) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47133 CHEQUE 2032 BANORTE

$15,194.44 $1,769,859.61000000

02/dic./2020 (I01004) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47134 CHEQUE 2031 BANORTE

$11,718.37 $1,781,577.98000000

02/dic./2020 (I01004) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47135 CHEQUE 2029 BANORTE

$39,794.52 $1,821,372.50000000

02/dic./2020 (I01004) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47136 CHEQUE 2028 BANORTE

$44,714.53 $1,866,087.03000000

02/dic./2020 (I01004) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47137 CHEQUE 2027 BANORTE

$45,570.30 $1,911,657.33000000

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $20,671.71 $1,890,985.62PA 000756

02/dic./2020 (C01773) GP GRAFICOS PUBLICIDAD E IMPRESIONES SELECTAS,S.DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 757

$15,080.00 $1,875,905.62PA 000757

02/dic./2020 (C01774) GP GRAFICOS PUBLICIDAD E IMPRESIONES SELECTAS,S.DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 758

$15,080.00 $1,860,825.62PA 000758

02/dic./2020 (C01775) GP LILIA GEORGINA  NIÑO NIÑO, Folio Pago: 759 $39,672.00 $1,821,153.62PA 000759

02/dic./2020 (C01776) GP LABORATORIO D MARIA,S.C., Folio Pago: 760 $1,389.00 $1,819,764.62PA 000760

02/dic./2020 (E00445) SIMON CAPETILLO MARTINEZ $3,578.00 $1,816,186.62000000

02/dic./2020 (E00446) JUAN RAFAEL GALVAN ORTA $3,206.00 $1,812,980.62000000

02/dic./2020 (C01777) GP VERDE OPRET, S.A. DE C.V., Folio Pago: 761 $9,883.20 $1,803,097.42PA 000761

02/dic./2020 (C01778) GP NEFROLOGIA Y DIALISIS DE SAN LUIS, SC, Folio Pago: 762 $23,200.02 $1,779,897.40PA 000762

02/dic./2020 (C01779) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 763 $5,104.00 $1,774,793.40PA 000763

02/dic./2020 (C01782) GP Folio: 585 $27,000.16 $1,747,793.24GP 000585

02/dic./2020 (C01783) GP Folio: 586 $23,490.00 $1,724,303.24GP 000586

02/dic./2020 (I01048) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE  DEL 2020 DE LA
FACTURA 46093 A LA 46177

$68,951.23 $1,793,254.47000000

02/dic./2020 (I01051) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46517 A LA 46567  COMPLEMENTO

$300.00 $1,793,554.47000000
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02/dic./2020 (I01052) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46568 A LA 46635

$16,597.00 $1,810,151.47000000

02/dic./2020 (I01053) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46636 A LA 46670

$14,321.70 $1,824,473.17000000

02/dic./2020 (I01054) INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46715 A LA 46738

$13,720.60 $1,838,193.77000000

02/dic./2020 (E00465) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 RECURSO
FEDERAL CTA 18000101697 A LA DE INGRESOS PROPIOS
RAMO 28 CTA.18000101848;PAGO A PROVEEDORES

$100,000.00 $1,938,193.77000000

02/dic./2020 (E00465) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $100,000.00 $1,838,193.77000000

02/dic./2020 (E00466) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 RECURSO
FEDERAL CTA 18000101697 A LA DE INGRESOS PROPIOS
RAMO 28 CTA.18000101848;PAGO A PROVEEDORES

$100,000.00 $1,938,193.77000000

02/dic./2020 (E00466) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $100,000.00 $1,838,193.77000000

02/dic./2020 (C01875) CHEQUE CANCELADO $1,838,193.77000000

02/dic./2020 (C01875) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $1,838,193.77000000

02/dic./2020 (C01876) CHEQUE CANCELADO $1,838,193.77000000

02/dic./2020 (C01876) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $1,838,193.77000000

02/dic./2020 (C01877) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $35,558.76 $1,802,635.01000000

02/dic./2020 (C01878) CHEQUE CANCELADO $1,802,635.01000000

02/dic./2020 (C01878) BLANCA LAURA MARTINEZ BELMARES $1,802,635.01000000

02/dic./2020 (C01888) BLANCA LAURA MARTINEZ BELMARES $8,525.00 $1,794,110.01000000

02/dic./2020 (C01889) AGUSTINA FLORES COLUNGA $2,030.83 $1,792,079.18000000

02/dic./2020 (C01890) MARIA DEL CONSUELO RAMOS HUERTA $1,127.00 $1,790,952.18000000

02/dic./2020 (C01891) JUANA MARIA ZACARIAS HERNANDEZ $882.90 $1,790,069.28000000

02/dic./2020 (C01926) GP Folio: 614 $2,000.00 $1,788,069.28GP 000614

02/dic./2020 (C01932) JOSE ISMAEL MUÑIZ MOLINA $20,000.00 $1,768,069.28000000

02/dic./2020 (E00505) PLASTICOS Y BLANCOS LA FERIA ,S.A.DE C.V. $600,000.00 $1,168,069.28000000

03/dic./2020 (E00447) RAFAEL CANTU AGUILAR $4,000.00 $1,164,069.28000000

03/dic./2020 (E00448) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 INGRESOS
PROPIOS 18000101848 A LA DE RECURSOS FEDERALES
RAMO 28 CTA 18000101697;PAGO DE NOMINA

$200,000.00 $1,364,069.28000000

03/dic./2020 (E00448) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $200,000.00 $1,164,069.28000000
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03/dic./2020 (C01780) GP Folio: 583 $81,900.00 $1,082,169.28GP 000583

03/dic./2020 (C01781) GP Folio: 584 $20,300.00 $1,061,869.28GP 000584

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $4,640.00 $1,057,229.28GP 000587

03/dic./2020 (C01785) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 764 $501.43 $1,056,727.85PA 000764

03/dic./2020 (C01786) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 765 $736.71 $1,055,991.14PA 000765

03/dic./2020 (E00467) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $192,727.40 $863,263.74000000

03/dic./2020 (E00482) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 RECURSOS
ESTATALES CTA 18000101791 A INGRESOS PROPIOS RAMO
28 CTA 18000101848;PAGO DE PROVEEDORES

$50,000.00 $913,263.74000000

03/dic./2020 (E00482) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $50,000.00 $863,263.74000000

03/dic./2020 (I01077) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47475 F.COMPROMISO
0211

$46,674.72 $909,938.46000000

03/dic./2020 (C01892) AXEL IVAN AVILA REYNA $1,209.80 $908,728.66000000

03/dic./2020 (C01893) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $85,300.00 $823,428.66000000

03/dic./2020 (C01914) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 835 $12,999.99 $810,428.67PA 000835

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$15,803.10 $794,625.57PA 000836

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$7,500.40 $787,125.17PA 000837

03/dic./2020 (C01917) GP Folio: 610 $3,060.00 $784,065.17GP 000610

03/dic./2020 (C01918) GP Folio: 611 $3,549.60 $780,515.57GP 000611

03/dic./2020 (C01919) GP Folio: 612 $3,549.60 $776,965.97GP 000612

03/dic./2020 (C01920) GP Folio: 613 $1,044.00 $775,921.97GP 000613

03/dic./2020 (C01921) GP ARIEL ALFREDO SALAZAR FLORES, Folio Pago: 838 $12,677.00 $763,244.97PA 000838

03/dic./2020 (E00497) RODOLFO HERNANDEZ IBARRA $1,703.99 $761,540.98000000

03/dic./2020 (E00498) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $17,545.50 $743,995.48000000

03/dic./2020 (I01119) PAGO PRESTAMO INFRA 2020 A FORTA 2020;F-DEDUCIB4132
POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KIA
FORTE EN CUAL SE ENCUENTRA EN COMODATO EN
COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$17,545.50 $761,540.98000000

04/dic./2020 (C01787) GP MULTIMEDIOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 766 $13,920.00 $747,620.98PA 000766

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $22,596.80 $725,024.18PA 000767
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04/dic./2020 (E00449) CECILIA ELIZABETH ORTA SEGURA $4,982.10 $720,042.08000000

04/dic./2020 (C01789) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 768 $13,456.00 $706,586.08PA 000768

04/dic./2020 (C01790) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 769 $27,432.21 $679,153.87PA 000769

04/dic./2020 (I01079) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47470 F.COMPROMISO
0215

$807,871.07 $1,487,024.94000000

04/dic./2020 (I01080) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47469 F.COMPROMISO
0214

$1,197,297.44 $2,684,322.38000000

04/dic./2020 (I01081) COMPENSACION SPEI SANTANDER $2.29 $2,684,324.67000000

04/dic./2020 (I01099) INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 50161 LIMPIEZA Y RECICLADOS DEL BAJIO SA DE
CV

$20,288.00 $2,704,612.67000000

04/dic./2020 (I01099) INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 50160 LIMPIEZA Y RECICLADOS DEL BAJIO SA DE
CV

$20,285.00 $2,724,897.67000000

07/dic./2020 (I01006) INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47160, CHEQUE 0674, CITIBANAMEX

$9,604.00 $2,734,501.67000000

07/dic./2020 (I01049) INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46261 A LA 46295

$24,925.43 $2,759,427.10000000

07/dic./2020 (E00468) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 RECURSO
FEDERAL CTA 18000101697 A LA DE INGRESOS PROPIOS
RAMO 28 CTA.18000101848;PAGO A PROVEEDORES

$50,000.00 $2,809,427.10000000

07/dic./2020 (E00468) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $50,000.00 $2,759,427.10000000

08/dic./2020 (I01013) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47451, FUJI ALCONIX MEXICO SA DE CV

$108,600.00 $2,868,027.10000000

08/dic./2020 (I01036) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47835 A LA 47841 (FACTURADO : 21 DICIEMBRE
DEL 2020)

$178,578.00 $3,046,605.10000000

08/dic./2020 (I01037) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47842 Y 47843 (FACTURADAS L 21 DE DICIEMBRE
DEL 2020)

$24,423.80 $3,071,028.90000000

08/dic./2020 (I01038) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47846 Y 47847 (FACTURADAS EL 21 DE DICIEMBRE
DEL 2020)

$92,665.00 $3,163,693.90000000

08/dic./2020 (C01791) GP MATEO ARROYO RODRIGUEZ, Folio Pago: 770 $11,381.00 $3,152,312.90PA 000770

08/dic./2020 (E00450) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 INGRESOS
PROPIOS 18000101848 A LA DE RECURSOS FEDERALES
RAMO 28 CTA 18000101697;PAGO DE NOMINA

$600,000.00 $3,752,312.90000000

08/dic./2020 (E00450) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $600,000.00 $3,152,312.90000000

08/dic./2020 (C01792) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 771 $23,200.00 $3,129,112.90PA 000771

08/dic./2020 (I01043) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48003,ABRAHAM TOBIAS HERNANDEZ

$150,228.00 $3,279,340.90000000

08/dic./2020 (C01793) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 772 $23,200.00 $3,256,140.90PA 000772

08/dic./2020 (C01794) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 773 $23,200.00 $3,232,940.90PA 000773



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

14 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

08/dic./2020 (C01795) GP JOSE ANTONIO MEZA ROJO, Folio Pago: 774 $34,800.00 $3,198,140.90PA 000774

08/dic./2020 (C01796) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 775 $2,726.00 $3,195,414.90PA 000775

08/dic./2020 (C01797) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 776 $178.00 $3,195,236.90PA 000776

08/dic./2020 (C01798) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 777 $75.00 $3,195,161.90PA 000777

08/dic./2020 (C01799) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 778 $134.00 $3,195,027.90PA 000778

08/dic./2020 (C01800) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 779 $111.00 $3,194,916.90PA 000779

08/dic./2020 (C01801) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 780 $489.00 $3,194,427.90PA 000780

08/dic./2020 (C01802) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 781 $1,208.00 $3,193,219.90PA 000781

08/dic./2020 (C01803) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 782 $2,061.00 $3,191,158.90PA 000782

08/dic./2020 (C01804) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 783 $63.00 $3,191,095.90PA 000783

08/dic./2020 (C01805) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 784 $1,626.00 $3,189,469.90PA 000784

08/dic./2020 (C01806) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 785 $126.00 $3,189,343.90PA 000785

08/dic./2020 (E00469) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $10,000.00 $3,179,343.90000000

08/dic./2020 (E00470) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $186,943.40 $2,992,400.50000000

08/dic./2020 (I01063) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 S/FACTURA,
REIT PROPIEDADES S DE RL

$448,000.00 $3,440,400.50000000

08/dic./2020 (I01064) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 S/FACTURA,
PRO INDUSTRIAL PARKS SA DE CV

$106,854.41 $3,547,254.91000000

08/dic./2020 (I01065) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 S/FACTURA,
PRO INDUSTRIAL PARKS SA DE CV

$810,660.09 $4,357,915.00000000

09/dic./2020 (C01807) GP JESUS PADRON VAZQUEZ, Folio Pago: 786 $17,400.00 $4,340,515.00PA 000786

09/dic./2020 (C01808) GP CANSECO RINES Y LLANTAS SA DE CV, Folio Pago: 787 $9,160.01 $4,331,354.99PA 000787

09/dic./2020 (C01809) GP CANSECO RINES Y LLANTAS SA DE CV, Folio Pago: 788 $9,200.01 $4,322,154.98PA 000788

09/dic./2020 (C01810) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 789 $10,611.00 $4,311,543.98PA 000789

09/dic./2020 (C01811) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 790 $8,021.40 $4,303,522.58PA 000790

09/dic./2020 (C01812) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 791

$5,809.37 $4,297,713.21PA 000791

09/dic./2020 (E00451) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 INGRESOS
PROPIOS 18000101848 A LA DE RECURSOS FEDERALES
RAMO 28 CTA 18000101697;PAGO DE NOMINA

$1,000,000.00 $5,297,713.21000000

09/dic./2020 (E00451) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,000,000.00 $4,297,713.21000000
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09/dic./2020 (C01813) GP Folio: 588 $160,051.00 $4,137,662.21GP 000588

09/dic./2020 (I01061) PAGO DE PRESTAMO ORGANISMO OPERADOR DE AGUA
POTABLE DE VILLA DE REYES,SLP A TESORERIA RAMO 28
(INGRESOS PROPIOS)

$50,000.00 $4,187,662.21000000

09/dic./2020 (C01879) NORMA LETICIA PALACIOS ESPINOZA $5,000.00 $4,182,662.21000000

09/dic./2020 (C01894) GP Folio: 605 $88,320.91 $4,094,341.30GP 000605

09/dic./2020 (C01895) GP Folio: 606 $412,164.23 $3,682,177.07GP 000606

10/dic./2020 (I01018) INGRSOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47546

$4,257.12 $3,686,434.19000000

10/dic./2020 (I01026) INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47712 , SALAS CACHO JOSE LUIS

$18,082.00 $3,704,516.19000000

10/dic./2020 (C01814) GP AUTOMOTRIZ TANGAMANGA SA DE CV, Folio Pago: 792 $4,500.00 $3,700,016.19PA 000792

10/dic./2020 (C01815) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 793 $719.00 $3,699,297.19PA 000793

10/dic./2020 (C01816) GP DALTON AUTOS DE ORIENTE SLP,S.A.DE C.V., Folio Pago:
794

$3,839.47 $3,695,457.72PA 000794

10/dic./2020 (I01066) INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2020 S/FACTURA,
COMPAÑIA DE PLANEAMIENTO ACUSTICO S DE R

$4,257.12 $3,699,714.84000000

10/dic./2020 (C01922) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 839 $12,000.00 $3,687,714.84PA 000839

10/dic./2020 (C01923) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 840 $9,280.00 $3,678,434.84PA 000840

10/dic./2020 (C01999) GP Folio: 679 $1,972.00 $3,676,462.84GP 000679

10/dic./2020 (C02000) GP Folio: 680 $986.00 $3,675,476.84GP 000680

10/dic./2020 (C02001) GP Folio: 681 $2,958.00 $3,672,518.84GP 000681

10/dic./2020 (C02002) GP Folio: 682 $2,958.00 $3,669,560.84GP 000682

10/dic./2020 (C02003) GP Folio: 683 $2,958.00 $3,666,602.84GP 000683

10/dic./2020 (C02004) GP Folio: 684 $35,194.00 $3,631,408.84GP 000684

10/dic./2020 (C02005) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 843 $15,961.60 $3,615,447.24PA 000843

10/dic./2020 (C02006) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 844 $14,415.19 $3,601,032.05PA 000844

11/dic./2020 (I01022) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47606

$4,170.24 $3,605,202.29000000

11/dic./2020 (I01032) INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47765 PRO INDUSTRIAL PARKS SA DE CV

$14,516.54 $3,619,718.83000000

11/dic./2020 (E00452) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 INGRESOS
PROPIOS 18000101848 A LA DE PROSANEAR 2019(PAGO
LAUDOS) CTA 18000101851

$80,000.00 $3,699,718.83000000
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11/dic./2020 (E00452) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $80,000.00 $3,619,718.83000000

11/dic./2020 (C01817) GP Folio: 589 $5,800.00 $3,613,918.83GP 000589

11/dic./2020 (C01818) GP Folio: 590 $13,920.00 $3,599,998.83GP 000590

11/dic./2020 (C01819) GP Folio: 591 $990,350.00 $2,609,648.83GP 000591

11/dic./2020 (C01820) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 795 $8,120.00 $2,601,528.83PA 000795

11/dic./2020 (C01821) GP Folio: 592 $8,000.00 $2,593,528.83GP 000592

11/dic./2020 (E00471) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 RECURSO
FEDERAL CTA 18000101697 A LA DE INGRESOS PROPIOS
RAMO 28 CTA.18000101848;PAGO A PROVEEDORES

$1,100,000.00 $3,693,528.83000000

11/dic./2020 (E00471) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,100,000.00 $2,593,528.83000000

11/dic./2020 (C01880) DAVID TORRES RODRIGUEZ $4,512.00 $2,589,016.83000000

11/dic./2020 (C01881) MARIA JANETH MARTINEZ MAYA $4,504.80 $2,584,512.03000000

11/dic./2020 (C01882) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $32,493.63 $2,552,018.40000000

11/dic./2020 (C01883) MARIA CRISTINA GALAVIZ RICO $15,000.00 $2,537,018.40000000

11/dic./2020 (C01896) CHEQUE CANCELADO $2,537,018.40000000

11/dic./2020 (C01896) AXEL IVAN AVILA REYNA $2,537,018.40000000

11/dic./2020 (C01897) AXEL IVAN AVILA REYNA $1,209.80 $2,535,808.60000000

11/dic./2020 (C02089) CHEQUE CANCELADO $2,535,808.60000000

11/dic./2020 (C02089) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $2,535,808.60000000

11/dic./2020 (C02090) GP Folio: 758 $5,500.00 $2,530,308.60GP 000758

14/dic./2020 (I01007) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47157 A LA 47264

$6,759.20 $2,537,067.80000000

14/dic./2020 (I01007) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47157 A LA 47264

$3,000.00 $2,540,067.80000000

14/dic./2020 (I01007) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47157 A LA 47264

$7,423.24 $2,547,491.04000000

14/dic./2020 (I01011) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47428 A LA 47432, CHEQUE 0016, CITIBANAMEX

$10,935.86 $2,558,426.90000000

14/dic./2020 (I01015) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47496 A LA 47499, CHEQUE 2121, CITIBANAMEX

$8,185.00 $2,566,611.90000000

14/dic./2020 (I01015) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47519 A LA 47523, CHEQUE 3050, BBVA
CITIBANAMEX

$2,284.00 $2,568,895.90000000
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14/dic./2020 (I01015) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47483 A LA 47489, CHEQUE 2122, CITIBANAMEX

$4,091.00 $2,572,986.90000000

14/dic./2020 (I01017) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47560

$4,273.37 $2,577,260.27000000

14/dic./2020 (I01025) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47682 , MARTINEZ LARA ROGELIO

$1,476.96 $2,578,737.23000000

14/dic./2020 (I01035) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47849 ( FACTURADO 21 DE DICIEMBRE DEL 2020)

$4,257.12 $2,582,994.35000000

14/dic./2020 (I01050) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46296 A LA 46378

$66,524.20 $2,649,518.55000000

14/dic./2020 (I01055) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46739 A LA 46804

$43,073.88 $2,692,592.43000000

14/dic./2020 (I01056) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46805 A LA 46853

$17,446.92 $2,710,039.35000000

14/dic./2020 (C01822) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 796 $14,747.14 $2,695,292.21PA 000796

14/dic./2020 (C01823) GP MG RADIO,S.A.DE C.V., Folio Pago: 797 $25,520.00 $2,669,772.21PA 000797

14/dic./2020 (C01824) GP Folio: 593 $65,192.00 $2,604,580.21GP 000593

14/dic./2020 (C01825) GP Folio: 594 $17,980.00 $2,586,600.21GP 000594

14/dic./2020 (E00453) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 INGRESOS
PROPIOS 18000101848 A LA DE RECURSOS FEDERALES
RAMO 28 CTA 18000101697;PAGO DE NOMINA

$200,000.00 $2,786,600.21000000

14/dic./2020 (E00453) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $200,000.00 $2,586,600.21000000

14/dic./2020 (C01868) GP Folio: 600 $243,783.80 $2,342,816.41GP 000600

14/dic./2020 (E00472) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,473,722.00 $869,094.41000000

14/dic./2020 (E00472) DEVOLUCION DE NOM.1ER QNA DICIEMBRE 2020 $4,986.60 $874,081.01000000

14/dic./2020 (E00472) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $8,525.00 $865,556.01000000

14/dic./2020 (E00473) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $144,252.40 $721,303.61000000

14/dic./2020 (E00474) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 RECURSO
FEDERAL CTA 18000101697 A LA DE INGRESOS PROPIOS
RAMO 28 CTA.18000101848;PAGO A PROVEEDORES

$100,000.00 $821,303.61000000

14/dic./2020 (E00474) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $100,000.00 $721,303.61000000

14/dic./2020 (I01082) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47912 F.COMPROMISO
0220

$101,476.72 $822,780.33000000

14/dic./2020 (I01120) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47913 F.COMPROMISO
0221

$2,931,352.87 $3,754,133.20000000

15/dic./2020 (I01024) INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47683, DAPSA MAYORISTA Y CIA S DE RL DE CV

$4,344.00 $3,758,477.20000000

15/dic./2020 (C01831) GP ALEJANDRA SAUCEDA BARRON, Folio Pago: 803 $30,624.00 $3,727,853.20PA 000803
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15/dic./2020 (I01083) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 36546 F.COMPROMISO
0039;FDO ESTABILIZACION FFM

$109,819.92 $3,837,673.12000000

15/dic./2020 (I01084) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47915 F.COMPROMISO
0222;FDO ESTABILIZACION FONDO GENERAL

$364,376.91 $4,202,050.03000000

15/dic./2020 (E00506) PLASTICOS Y BLANCOS LA FERIA ,S.A.DE C.V. $2,000,000.00 $2,202,050.03000000

16/dic./2020 (I01021) INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47614A LA 47167, CHEQUE 3052, BBVA

$2,230.00 $2,204,280.03000000

16/dic./2020 (I01023) INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47662 CHEQUE 5006, BANAMEX, GENERAL
MOTORS DE MEXICO S DE LR DE CV

$341,872.80 $2,546,152.83000000

16/dic./2020 (I01030) INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47726 ARRENDADORA CISNES S DE RL DE CV

$217,200.00 $2,763,352.83000000

16/dic./2020 (I01057) INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA  46854 A LA 46898

$14,372.40 $2,777,725.23000000

16/dic./2020 (I01058) INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA  46899 A LA 46942

$19,116.20 $2,796,841.43000000

16/dic./2020 (E00454) MARIA DEL CARMEN GARCIA ZACARIAS $1,500.00 $2,795,341.43000000

16/dic./2020 (C01826) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 798 $15,000.01 $2,780,341.42PA 000798

16/dic./2020 (C01827) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 799 $9,280.00 $2,771,061.42PA 000799

16/dic./2020 (E00455) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 INGRESOS
PROPIOS 18000101848 A LA DE RECURSOS FEDERALES
RAMO 28 CTA 18000101697;PAGO DE NOMINA

$200,000.00 $2,971,061.42000000

16/dic./2020 (E00455) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $200,000.00 $2,771,061.42000000

16/dic./2020 (E00456) INSTITUCION DE ASISTENCIA BETANIA,A.C. $23,320.00 $2,747,741.42000000

16/dic./2020 (C01869) GP Folio: 601 $170,000.00 $2,577,741.42GP 000601

16/dic./2020 (C01884) LUZ ADRIANA GONZALEZ JUAREZ $9,280.00 $2,568,461.42000000

16/dic./2020 (C01898) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $77,250.00 $2,491,211.42000000

16/dic./2020 (C01899) JORGE ANTONIO BARCENAS MOLINA $9,718.00 $2,481,493.42000000

17/dic./2020 (I01029) INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47733 , CHEQUE 8389 BANORTE

$418,730.03 $2,900,223.45000000

17/dic./2020 (I01031) INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47731, VUTEQ INDUSTRIES MEXICO SA DE CV

$115,993.20 $3,016,216.65000000

17/dic./2020 (E00457) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 INGRESOS
PROPIOS 18000101848 A LA DE RECURSOS FEDERALES
RAMO 28 CTA 18000101697;PAGO DE NOMINA

$500,000.00 $3,516,216.65000000

17/dic./2020 (E00457) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $500,000.00 $3,016,216.65000000

17/dic./2020 (E00475) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $182,800.20 $2,833,416.45000000

17/dic./2020 (I01085) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48112 F.COMPROMISO
0228;FDO ESTABILIZACION FOFIR

$14,675.52 $2,848,091.97000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

19 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

17/dic./2020 (I01086) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 50020 F.COMPROMISO
0227 ;FDO ESTABILIZACION FFM

$178,552.43 $3,026,644.40000000

17/dic./2020 (I01087) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48111 F.COMPROMISO
0226;FDO ESTABILIZACION FONDO GENERAL

$738,430.44 $3,765,074.84000000

17/dic./2020 (C01900) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $139,360.00 $3,625,714.84000000

17/dic./2020 (C01901) MARIA DEL CONSUELO RAMOS HUERTA $1,032.60 $3,624,682.24000000

17/dic./2020 (C01902) AXEL IVAN AVILA REYNA $1,210.00 $3,623,472.24000000

17/dic./2020 (C01903) CHEQUE CANCELADO $3,623,472.24000000

17/dic./2020 (C01903) AGUSTINA FLORES COLUNGA $3,623,472.24000000

17/dic./2020 (C01904) AGUSTINA FLORES COLUNGA $2,030.88 $3,621,441.36000000

18/dic./2020 (I01003) INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47056 A LA 47113

$22,842.28 $3,644,283.64000000

18/dic./2020 (I01005) INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47114 A LA 47156

$9,360.20 $3,653,643.84000000

18/dic./2020 (I01012) INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47438 A LA 47478

$14,372.40 $3,668,016.24000000

18/dic./2020 (I01012) INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47438 A LA 47478

$1,268.54 $3,669,284.78000000

18/dic./2020 (I01016) INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47532 A LA 47564

$19,116.20 $3,688,400.98000000

18/dic./2020 (I01016) INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47532 A LA 47564

$6,669.70 $3,695,070.68000000

18/dic./2020 (I01033) INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47737 Y 47744, CHEQUE 3054, BBVA

$5,046.00 $3,700,116.68000000

18/dic./2020 (I01039) INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA  47860  A LA 47869 (FACTURADAS EL 21 DE
DICIEMBRE DEL 2020)

$2,619,360.99 $6,319,477.67000000

18/dic./2020 (I01041) INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47918 A LA 47995(FACTURADO EL 23 DE
DICIEMBRE DEL 2020)

$18,322.00 $6,337,799.67000000

18/dic./2020 (I01041) INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47918 A LA 47995(FACTURADO EL 23 DE
DICIEMBRE DEL 2020)

$46,636.00 $6,384,435.67000000

18/dic./2020 (I01059) INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46943 A LA 46986

$30,790.00 $6,415,225.67000000

18/dic./2020 (I01060) INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46987 A LA 47055

$36,736.84 $6,451,962.51000000

18/dic./2020 (C01828) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 800 $7,500.00 $6,444,462.51PA 000800

18/dic./2020 (E00458) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 INGRESOS
PROPIOS 18000101848 A LA DE RECURSOS FEDERALES
RAMO 28 CTA 18000101697;PAGO DE NOMINA

$2,500,000.00 $8,944,462.51000000

18/dic./2020 (E00458) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $2,500,000.00 $6,444,462.51000000

18/dic./2020 (C01829) GP PLASTICOS Y BLANCOS LA FERIA ,S.A.DE C.V., Folio Pago:
801

$819,000.00 $5,625,462.51PA 000801
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18/dic./2020 (C01830) GP PLASTICOS Y BLANCOS LA FERIA ,S.A.DE C.V., Folio Pago:
802

$232,000.00 $5,393,462.51PA 000802

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $255,153.60 $5,138,308.91PA 000804

18/dic./2020 (E00476) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,908,962.20 $3,229,346.71000000

18/dic./2020 (E00477) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $2,055,347.80 $1,173,998.91000000

18/dic./2020 (E00478) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 RECURSO
FEDERAL CTA 18000101697 A LA DE INGRESOS PROPIOS
RAMO 28 CTA.18000101848;PAGO A PROVEEDORES

$300,000.00 $1,473,998.91000000

18/dic./2020 (E00478) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $300,000.00 $1,173,998.91000000

18/dic./2020 (E00479) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 RECURSO
FEDERAL CTA 18000101697 A LA DE INGRESOS PROPIOS
RAMO 28 CTA.18000101848;PAGO A PROVEEDORES

$50,000.00 $1,223,998.91000000

18/dic./2020 (E00479) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $50,000.00 $1,173,998.91000000

18/dic./2020 (I01062) INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTUARA 49302 CONCRETANIA SA DE CV

$39,096.00 $1,213,094.91000000

18/dic./2020 (I01106) PRESTAMO DE FORTA 2020 A TESORERIA RAMO 28
(INGRESOS PROPIOS)

$240,000.00 $1,453,094.91000000

18/dic./2020 (C01933) CHEQUE CANCELADO $1,453,094.91000000

18/dic./2020 (C01933) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,453,094.91000000

18/dic./2020 (C01934) CHEQUE CANCELADO $1,453,094.91000000

18/dic./2020 (C01934) NARCISA HERRERA ALVARADO $1,453,094.91000000

18/dic./2020 (E00507) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $240,000.00 $1,213,094.91000000

21/dic./2020 (C01833) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 805 $15,294.86 $1,197,800.05PA 000805

21/dic./2020 (E00459) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 INGRESOS
PROPIOS 18000101848 A LA DE RECURSOS FEDERALES
RAMO 28 CTA 18000101697;PAGO DE NOMINA

$10,000.00 $1,207,800.05000000

21/dic./2020 (E00459) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $10,000.00 $1,197,800.05000000

21/dic./2020 (E00480) INGRID RODRIGUEZ PEREZ $5,000.00 $1,192,800.05000000

21/dic./2020 (I01088) PRESTAMO DE FORTA 2020 A TESORERIA RAMO 28
(RECURSOS FEDERALES)

$100,000.00 $1,292,800.05000000

21/dic./2020 (C01905) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $95,000.00 $1,197,800.05000000

21/dic./2020 (E00508) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $100,000.00 $1,097,800.05000000

21/dic./2020 (E00509) PLASTICOS Y BLANCOS LA FERIA ,S.A.DE C.V. $500,000.00 $597,800.05000000

22/dic./2020 (I01040) INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47903

$58,711.76 $656,511.81000000
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22/dic./2020 (C01834) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 806 $39.00 $656,472.81PA 000806

22/dic./2020 (C01835) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 807 $9,986.00 $646,486.81PA 000807

22/dic./2020 (C01836) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 808 $1,212.00 $645,274.81PA 000808

22/dic./2020 (C01837) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 809 $4,487.00 $640,787.81PA 000809

22/dic./2020 (C01838) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 810 $9,280.00 $631,507.81PA 000810

22/dic./2020 (C01906) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $5,000.00 $626,507.81000000

22/dic./2020 (C01907) GP Folio: 607 $5,735.00 $620,772.81GP 000607

22/dic./2020 (C01908) GP Folio: 608 $5,735.00 $615,037.81GP 000608

23/dic./2020 (I01008) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47265 A LA 47313

$12,451.00 $627,488.81000000

23/dic./2020 (I01009) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47314 A LA 47367

$25,159.12 $652,647.93000000

23/dic./2020 (I01010) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47368 A LA 47437

$34,233.04 $686,880.97000000

23/dic./2020 (I01034) INGRESOS DEL 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
47806, CHEQUE 0686 , BANAMEX

$33,958.00 $720,838.97000000

23/dic./2020 (I01042) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48000, GP INMUEBLES SA DE CV

$29,365.44 $750,204.41000000

23/dic./2020 (I01044) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48002, CONCRETANIA SA DE CV

$99,912.00 $850,116.41000000

23/dic./2020 (I01045) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48001 ADITIVOS Y EMULSIONES GEO SA DE CV

$152,181.46 $1,002,297.87000000

23/dic./2020 (I01046) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48133 CONCRETANIA SA DE CV

$3,292.20 $1,005,590.07000000

23/dic./2020 (I01047) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 41348, REPOSICION DE CHEQUE 4945, GENRERAL
MOTORS

$16,658.98 $1,022,249.05000000

23/dic./2020 (C01839) GP EDUARDO MARCOS OLALLA, Folio Pago: 811 $8,355.89 $1,013,893.16PA 000811

23/dic./2020 (E00460) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 INGRESOS
PROPIOS 18000101848 A LA DE RECURSOS FEDERALES
RAMO 28 CTA 18000101697;PAGO DE NOMINA

$200,000.00 $1,213,893.16000000

23/dic./2020 (E00460) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $200,000.00 $1,013,893.16000000

23/dic./2020 (C01840) GP EDUARDO BAÑOS GONZALEZ, Folio Pago: 812 $7,911.20 $1,005,981.96PA 000812

23/dic./2020 (C01841) GP Folio: 595 $3,316.44 $1,002,665.52GP 000595

23/dic./2020 (C01842) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 813

$3,978.80 $998,686.72PA 000813

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$11,692.80 $986,993.92PA 000814
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23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$5,753.60 $981,240.32PA 000815

23/dic./2020 (E00481) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $181,513.00 $799,727.32000000

23/dic./2020 (E00483) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,013,045.20 -$213,317.88000000

23/dic./2020 (I01067) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 S/FACTURA
S/CONCEPTO

$17,492.00 -$195,825.88000000

23/dic./2020 (I01089) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 41993 F.COMPROMISO
0229

$2,676,886.69 $2,481,060.81000000

23/dic./2020 (I01090) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48132  F.COMPROMISO
0232;REMANENTE FG

$179,626.62 $2,660,687.43000000

23/dic./2020 (C01885) JUAN ROCHA RICO $3,614.50 $2,657,072.93000000

23/dic./2020 (C01886) J.JESUS ORTA AVALOS $18,765.92 $2,638,307.01000000

23/dic./2020 (C01909) AXEL IVAN AVILA REYNA $1,209.80 $2,637,097.21000000

23/dic./2020 (I01107) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47686 ;FISE 2020 $4,600,000.00 $7,237,097.21000000

24/dic./2020 (C01845) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 816 $15,000.01 $7,222,097.20PA 000816

24/dic./2020 (C01846) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 817 $23,200.00 $7,198,897.20PA 000817

24/dic./2020 (C01847) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 818 $11,600.00 $7,187,297.20PA 000818

24/dic./2020 (C01848) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 819 $17,400.00 $7,169,897.20PA 000819

24/dic./2020 (C01849) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 820 $23,200.00 $7,146,697.20PA 000820

24/dic./2020 (E00484) S/D $7,146,697.20000000

24/dic./2020 (I01091) PRESTAMO DE FISE 2020 A TESORERIA RAMO 28 $680,000.00 $7,826,697.20000000

24/dic./2020 (E00494) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $2,157,660.32 $5,669,036.88000000

24/dic./2020 (C01935) GP Folio: 615 $822,896.10 $4,846,140.78GP 000615

24/dic./2020 (C01936) GP Folio: 616 $809,406.00 $4,036,734.78GP 000616

24/dic./2020 (C01937) GP Folio: 617 $480,443.18 $3,556,291.60GP 000617

24/dic./2020 (E00500) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $680,000.00 $2,876,291.60000000

28/dic./2020 (D01109) INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48134 (REPOSICION DE CHEQUE DEVUELTO)
CONCRETANIA SA DE CV

$25,083.00 $2,901,374.60000000

28/dic./2020 (C01850) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 821 $23,000.00 $2,878,374.60PA 000821

28/dic./2020 (C01851) GP MARIA JOSE MENDOZA LOREDO, Folio Pago: 822 $23,000.00 $2,855,374.60PA 000822
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28/dic./2020 (C01852) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 823 $46,000.00 $2,809,374.60PA 000823

28/dic./2020 (C01853) GP JOSE ANTONIO MEZA ROJO, Folio Pago: 824 $8,700.00 $2,800,674.60PA 000824

28/dic./2020 (C01854) GP JOSE ANTONIO MEZA ROJO, Folio Pago: 825 $34,800.00 $2,765,874.60PA 000825

28/dic./2020 (E00461) BENIGNO DE JESUS HERRERA MARTINEZ $1,357.20 $2,764,517.40000000

28/dic./2020 (E00462) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $240,000.00 $2,524,517.40000000

28/dic./2020 (C01855) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 826 $4,950.00 $2,519,567.40PA 000826

28/dic./2020 (C01856) GP AVANTE LLANTAS RINES SA DE CV, Folio Pago: 827 $16,400.00 $2,503,167.40PA 000827

28/dic./2020 (C01857) GP Folio: 596 $2,500.00 $2,500,667.40GP 000596

28/dic./2020 (E00485) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $100,000.00 $2,400,667.40000000

28/dic./2020 (E00486) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 RECURSO
FEDERAL CTA 18000101697 A LA DE INGRESOS PROPIOS
RAMO 28 CTA.18000101848;PAGO A PROVEED

$265,000.00 $2,665,667.40000000

28/dic./2020 (E00486) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $265,000.00 $2,400,667.40000000

28/dic./2020 (I01092) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48127 F.COMPROMISO
0225;ANTICIPO DE PARTICIPACIONES

$213,249.95 $2,613,917.35000000

28/dic./2020 (I01093) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 50018 F.COMPROMISO
0224

$14,059.60 $2,627,976.95000000

28/dic./2020 (I01094) PRESTAMO DE FISE 2020 A TESORERIA RAMO 28 $1,800,000.00 $4,427,976.95000000

28/dic./2020 (C01910) GP Folio: 609 $88,320.91 $4,339,656.04GP 000609

28/dic./2020 (C01911) AXEL IVAN AVILA REYNA $3,174.20 $4,336,481.84000000

28/dic./2020 (C01912) MARIA DEL CONSUELO RAMOS HUERTA $4,473.00 $4,332,008.84000000

28/dic./2020 (C01913) AGUSTINA FLORES COLUNGA $9,219.00 $4,322,789.84000000

28/dic./2020 (E00501) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,800,000.00 $2,522,789.84000000

28/dic./2020 (I01121) PAGO DE PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A FORTA 2020 $100,000.00 $2,622,789.84000000

28/dic./2020 (I01122) PAGO PRESTAMO DE TESORERIA RAMO 28 A FORTA 2020 $240,000.00 $2,862,789.84000000

29/dic./2020 (I01014) INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47479 A LA 47531

$23,570.24 $2,886,360.08000000

29/dic./2020 (I01019) COMPLEMENTO DE TRANSF (07/FEBRERO 2020) PAGADA EN
EFECTIVO  FACTURA 47558

$525.12 $2,886,885.20000000

29/dic./2020 (I01020) INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47565 A LA 47619

$24,204.16 $2,911,089.36000000

29/dic./2020 (I01028) INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47687 A LA 47720

$15,018.44 $2,926,107.80000000
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29/dic./2020 (C01858) GP Folio: 597 $9,700.00 $2,916,407.80GP 000597

29/dic./2020 (C01859) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 828 $7,500.00 $2,908,907.80PA 000828

29/dic./2020 (C01860) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 829

$6,020.40 $2,902,887.40PA 000829

29/dic./2020 (C01887) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $33,982.37 $2,868,905.03000000

29/dic./2020 (C01924) GP AUTOMOTRIZ LORCA, S.A. DE C.V, Folio Pago: 841 $3,190.76 $2,865,714.27PA 000841

30/dic./2020 (C01861) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 830 $21,860.21 $2,843,854.06PA 000830

30/dic./2020 (C01862) GP Folio: 598 $43,729.10 $2,800,124.96GP 000598

30/dic./2020 (E00463) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 INGRESOS
PROPIOS 18000101848 A LA DE RECURSOS FEDERALES
RAMO 28 CTA 18000101697;PAGO DE NOMINA

$60,000.00 $2,860,124.96000000

30/dic./2020 (E00463) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $60,000.00 $2,800,124.96000000

30/dic./2020 (E00487) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $182,205.00 $2,617,919.96000000

30/dic./2020 (C01871) GP Folio: 603 $240,131.00 $2,377,788.96GP 000603

30/dic./2020 (C01872) GP Folio: 604 $86,955.40 $2,290,833.56GP 000604

30/dic./2020 (E00488) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 RECURSO
FEDERAL CTA 18000101697 A LA DE INGRESOS PROPIOS
RAMO 28 CTA.18000101848;PAGO A PROVEEDORES

$43,000.00 $2,333,833.56000000

30/dic./2020 (E00488) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $43,000.00 $2,290,833.56000000

30/dic./2020 (E00489) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,062,596.00 $1,228,237.56000000

30/dic./2020 (C01925) GP AUTOMOTRIZ LORCA, S.A. DE C.V, Folio Pago: 842 $3,044.00 $1,225,193.56PA 000842

30/dic./2020 (I01110) TRANSFERENCIA ERRONEA INFRA 2020 DEBE FORTA 2020 $3,044.00 $1,228,237.56000000

30/dic./2020 (E00510) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $3,044.00 $1,225,193.56000000

30/dic./2020 (C02007) GP CHRISTIAN NAYELI MORENO BARCENAS, Folio Pago: 845 $52,200.00 $1,172,993.56PA 000845

30/dic./2020 (C02016) GP Folio: 690 $2,280.00 $1,170,713.56GP 000690

30/dic./2020 (C02017) GP Folio: 691 $2,280.00 $1,168,433.56GP 000691

30/dic./2020 (C02018) GP Folio: 692 $3,852.00 $1,164,581.56GP 000692

30/dic./2020 (C02019) GP Folio: 693 $3,852.00 $1,160,729.56GP 000693

30/dic./2020 (C02020) GP Folio: 694 $3,852.00 $1,156,877.56GP 000694
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30/dic./2020 (C02021) GP Folio: 695 $3,852.00 $1,153,025.56GP 000695

30/dic./2020 (C02022) GP Folio: 696 $3,852.00 $1,149,173.56GP 000696

30/dic./2020 (C02023) GP Folio: 697 $3,852.00 $1,145,321.56GP 000697

30/dic./2020 (C02024) GP Folio: 698 $3,852.00 $1,141,469.56GP 000698

30/dic./2020 (C02025) GP Folio: 699 $3,852.00 $1,137,617.56GP 000699

30/dic./2020 (C02026) GP Folio: 700 $3,852.00 $1,133,765.56GP 000700

30/dic./2020 (C02027) GP Folio: 701 $3,852.00 $1,129,913.56GP 000701

30/dic./2020 (C02028) GP Folio: 702 $3,852.00 $1,126,061.56GP 000702

30/dic./2020 (C02029) GP Folio: 703 $3,852.00 $1,122,209.56GP 000703

30/dic./2020 (C02030) GP Folio: 704 $3,852.00 $1,118,357.56GP 000704

30/dic./2020 (C02031) GP Folio: 705 $3,852.00 $1,114,505.56GP 000705

30/dic./2020 (C02032) GP Folio: 706 $3,852.00 $1,110,653.56GP 000706

30/dic./2020 (C02033) GP Folio: 707 $3,852.00 $1,106,801.56GP 000707

30/dic./2020 (C02034) GP Folio: 708 $3,852.00 $1,102,949.56GP 000708

30/dic./2020 (C02035) GP Folio: 709 $3,852.00 $1,099,097.56GP 000709

30/dic./2020 (C02036) GP Folio: 710 $3,852.00 $1,095,245.56GP 000710

30/dic./2020 (C02037) GP Folio: 711 $2,712.00 $1,092,533.56GP 000711

30/dic./2020 (C02038) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 846 $37,700.00 $1,054,833.56PA 000846

30/dic./2020 (C02039) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 847 $40,600.00 $1,014,233.56PA 000847

30/dic./2020 (C02040) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 848 $20,300.00 $993,933.56PA 000848

30/dic./2020 (C02041) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 849 $33,930.00 $960,003.56PA 000849

30/dic./2020 (C02042) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 850 $24,650.00 $935,353.56PA 000850

30/dic./2020 (C02043) GP Folio: 712 $4,872.00 $930,481.56GP 000712

30/dic./2020 (C02044) GP Folio: 713 $696.00 $929,785.56GP 000713

30/dic./2020 (C02045) GP Folio: 714 $696.00 $929,089.56GP 000714
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30/dic./2020 (C02046) GP Folio: 715 $928.00 $928,161.56GP 000715

30/dic./2020 (C02047) GP Folio: 716 $928.00 $927,233.56GP 000716

30/dic./2020 (C02048) GP Folio: 717 $812.00 $926,421.56GP 000717

30/dic./2020 (C02049) GP Folio: 718 $5,916.00 $920,505.56GP 000718

30/dic./2020 (C02050) GP Folio: 719 $3,944.00 $916,561.56GP 000719

30/dic./2020 (C02051) GP Folio: 720 $3,944.00 $912,617.56GP 000720

30/dic./2020 (C02052) GP Folio: 721 $5,916.00 $906,701.56GP 000721

30/dic./2020 (C02053) GP Folio: 722 $5,916.00 $900,785.56GP 000722

30/dic./2020 (C02054) GP Folio: 723 $3,944.00 $896,841.56GP 000723

30/dic./2020 (C02055) GP Folio: 724 $4,930.00 $891,911.56GP 000724

30/dic./2020 (C02056) GP Folio: 725 $3,944.00 $887,967.56GP 000725

30/dic./2020 (C02057) GP Folio: 726 $3,944.00 $884,023.56GP 000726

30/dic./2020 (C02058) GP Folio: 727 $5,916.00 $878,107.56GP 000727

30/dic./2020 (C02059) GP Folio: 728 $2,958.00 $875,149.56GP 000728

30/dic./2020 (C02060) GP Folio: 729 $1,972.00 $873,177.56GP 000729

30/dic./2020 (C02061) GP Folio: 730 $3,944.00 $869,233.56GP 000730

30/dic./2020 (C02062) GP Folio: 731 $3,944.00 $865,289.56GP 000731

30/dic./2020 (C02063) GP Folio: 732 $986.00 $864,303.56GP 000732

30/dic./2020 (C02064) GP Folio: 733 $5,916.00 $858,387.56GP 000733

30/dic./2020 (C02065) GP Folio: 734 $2,712.00 $855,675.56GP 000734

30/dic./2020 (C02066) GP Folio: 735 $2,712.00 $852,963.56GP 000735

30/dic./2020 (C02067) GP Folio: 736 $2,712.00 $850,251.56GP 000736

30/dic./2020 (C02068) GP Folio: 737 $2,712.00 $847,539.56GP 000737

30/dic./2020 (C02069) GP Folio: 738 $2,712.00 $844,827.56GP 000738

30/dic./2020 (C02070) GP Folio: 739 $2,712.00 $842,115.56GP 000739
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30/dic./2020 (C02071) GP Folio: 740 $2,712.00 $839,403.56GP 000740

30/dic./2020 (C02072) GP Folio: 741 $2,712.00 $836,691.56GP 000741

30/dic./2020 (C02073) GP Folio: 742 $2,712.00 $833,979.56GP 000742

30/dic./2020 (C02074) GP Folio: 743 $2,712.00 $831,267.56GP 000743

30/dic./2020 (C02075) GP Folio: 744 $2,712.00 $828,555.56GP 000744

30/dic./2020 (C02076) GP Folio: 745 $2,712.00 $825,843.56GP 000745

30/dic./2020 (C02077) GP Folio: 746 $2,712.00 $823,131.56GP 000746

30/dic./2020 (C02078) GP Folio: 747 $2,712.00 $820,419.56GP 000747

30/dic./2020 (C02079) GP Folio: 748 $2,712.00 $817,707.56GP 000748

30/dic./2020 (C02080) GP Folio: 749 $2,712.00 $814,995.56GP 000749

30/dic./2020 (C02081) GP Folio: 750 $2,712.00 $812,283.56GP 000750

30/dic./2020 (C02082) GP Folio: 751 $2,712.00 $809,571.56GP 000751

30/dic./2020 (C02083) GP Folio: 752 $2,712.00 $806,859.56GP 000752

30/dic./2020 (C02084) GP Folio: 753 $2,712.00 $804,147.56GP 000753

30/dic./2020 (C02085) GP Folio: 754 $2,712.00 $801,435.56GP 000754

30/dic./2020 (C02086) GP Folio: 755 $2,712.00 $798,723.56GP 000755

30/dic./2020 (C02087) GP Folio: 756 $2,712.00 $796,011.56GP 000756

30/dic./2020 (C02088) GP Folio: 757 $2,712.00 $793,299.56GP 000757

31/dic./2020 (C01863) GP Folio: 599 $20,000.00 $773,299.56GP 000599

31/dic./2020 (C01864) GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 831 $29,886.80 $743,412.76PA 000831

31/dic./2020 (C01865) GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 832 $3,662.00 $739,750.76PA 000832

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $30,676.20 $709,074.56PA 000833

31/dic./2020 (C01867) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 834 $52,988.85 $656,085.71PA 000834

31/dic./2020 (C01870) GP Folio: 602 $350,000.00 $306,085.71GP 000602

31/dic./2020 (E00490) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 RECURSO
FEDERAL CTA 18000101697 A LA DE INGRESOS PROPIOS
RAMO 28 CTA.18000101848;PAGO A PROVEEDORES

$30,000.00 $336,085.71000000
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31/dic./2020 (E00490) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $30,000.00 $306,085.71000000

31/dic./2020 (I01068) INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47620 A LA 47686(05/01/2021)

$41,294.28 $347,379.99000000

31/dic./2020 (I01069) INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47721 A LA 47765 (05/01/2021)

$33,535.32 $380,915.31000000

31/dic./2020 (I01070) INGRESOS DEL 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
47766 A LA 47806 (08/01/2021)

$111,244.97 $492,160.28000000

31/dic./2020 (I01071) INGRESOS DEL 21 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
47807 A LA 47876 (05/01/2021)

$28,102.68 $520,262.96000000

31/dic./2020 (I01072) INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47877 A LA 47910 (05/ENERO/2021)

$16,505.00 $536,767.96000000

31/dic./2020 (I01073) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47911 A LA 48005 (05/ENERO/21)

$24,019.50 $560,787.46000000

31/dic./2020 (I01074) INGRESOS DEL 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
48006 A LA 48064 (08/01/2021)

$39,206.50 $599,993.96000000

31/dic./2020 (I01075) INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48065 ALA 48110 (08/ENERO/2021)

$34,029.73 $634,023.69000000

31/dic./2020 (I01076) INGRESOS DEL 30 DE DICI157EMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48111 A LA 48134 (08/ENERO/2021)

$15,744.00 $649,767.69000000

31/dic./2020 (E00491) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $363,791.00 $285,976.69000000

31/dic./2020 (E00492) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $680,000.00 -$394,023.31000000

31/dic./2020 (E00493) TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL RAMO 28 RECURSO
FEDERAL CTA 18000101697 A LA DE INGRESOS PROPIOS
RAMO 28 CTA.18000101848;PAGO A PROVEEDORES

$200,000.00 -$194,023.31000000

31/dic./2020 (E00493) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $200,000.00 -$394,023.31000000

31/dic./2020 (I01095) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48448 F.COMPROMISO
0233

$993,322.35 $599,299.04000000

31/dic./2020 (I01096) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48445 F.COMPROMISO
0235

$362,892.81 $962,191.85000000

31/dic./2020 (I01097) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48447 F.COMPROMISO
0236

$2.00 $962,193.85000000

31/dic./2020 (I01098) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 50019  F.COMPROMISO
0234

$110,369.15 $1,072,563.00000000

31/dic./2020 (E00495) SANTANDER $250.56 $1,072,312.44000000

31/dic./2020 (I01100) INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 46090 CONSTRUCCIONES FRALEGO SA DE CV

$16,072.80 $1,088,385.24000000

31/dic./2020 (I01101) INGRESOS DEL 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
47417 , FRALEGO CONSTRUCCIONES SA DE CV

$22,428.00 $1,110,813.24000000

31/dic./2020 (I01103) INTERESES GANADOS INFRA 2018 CTA 1000598450
BANORTE

$1.47 $1,110,814.71000000

31/dic./2020 (I01104) INTERESES GANADOS FORTA 2018 CTA 1000598441
BANORTE

$20.55 $1,110,835.26000000

31/dic./2020 (I01105) INTERESES GANADOS FISE 2018 CTA 1025275558 BANORTE $2.87 $1,110,838.13000000

31/dic./2020 (E00496) SANTANDER $3,341.96 $1,107,496.17000000
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31/dic./2020 (D01125) CANCELACION DE REGISTRO DE CH-66 A FAVOR DE MARIA
DEL CONSUELO RAMOS HUERTA DEL DIA 22/07/20

$901.80 $1,108,397.97000000

31/dic./2020 (D01126) CANCELACION DE REGISTRO DE CH-68 A FAVOR DE
MARGARITA RIVERA GONZALEZ DEL DIA 28/07/20 POLIZA
C00935

$100,000.00 $1,208,397.97000000

31/dic./2020 (C01927) CHEQUE CANCELADO $1,208,397.97000000

31/dic./2020 (C01927) AGUSTINA FLORES COLUNGA $1,208,397.97000000

31/dic./2020 (C01928) AGUSTINA FLORES COLUNGA $2,031.00 $1,206,366.97000000

31/dic./2020 (C01929) MARIA DEL CONSUELO RAMOS HUERTA $1,120.00 $1,205,246.97000000

31/dic./2020 (C01930) AXEL IVAN AVILA REYNA $1,210.00 $1,204,036.97000000

31/dic./2020 (C01931) JUANA MARIA ZACARIAS HERNANDEZ $705.12 $1,203,331.85000000

31/dic./2020 (E00499) SANTANDER $41.76 $1,203,290.09000000

31/dic./2020 (I01108) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA ERRONEA TESORERIA
RAMO 28 DEBE A FISE 2020

$680,000.00 $1,883,290.09000000

31/dic./2020 (I01111) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA DEL DIA 27/01/20 POLIZA
E00033 A FAVOR DE JESUS SOLIS SALAZAR

$8,000.00 $1,891,290.09000000

31/dic./2020 (I01112) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA DEL DIA 2702/20 POLIZA
E00076 A FAVOR DE CLAUDIA VIANET ORDOÑEZ CAMPOS

$10,000.00 $1,901,290.09000000

31/dic./2020 (I01113) REINTEGRO DE CH-37 DEL DIA 17/06/20  POLIZA C00774 A
FAVOR DE HERMELINDA RAMOS ROSAS

$4,350.00 $1,905,640.09000000

31/dic./2020 (I01114) REINTEGO DE DIFERENCIA DE TRANSFERENCIA DEL DIA
09/11/20 POLIZA E00405 A FAVOR DE GRUPO OLIMED

$8,048.60 $1,913,688.69000000

31/dic./2020 (I01115) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA DEL DIA 08/12/20 POLIZA
E00469 A FAVOR DE ROSA ESMERALDA CARRILLO
RODRIGUEZ

$10,000.00 $1,923,688.69000000

31/dic./2020 (I01116) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA ERRONEA AL PROVEEDOR
MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO

$144,100.00 $2,067,788.69000000

31/dic./2020 (I01117) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA DEL DIA 18/08/20 POLIZA
E00277 A FAVOR DE DAVID ARTURO REZA CRENSHAW

$7,000.00 $2,074,788.69000000

31/dic./2020 (I01118) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA  DEL DIA 26/02/20 POLIZA
E00074 A FAVOR DE RUBEN MORALES ARELLANO

$18,560.00 $2,093,348.69000000

31/dic./2020 (C02012) GP Folio: 689 $622,620.00 $1,470,728.69GP 000689

31/dic./2020 (C02013) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $38,449.75 $1,432,278.94000000

31/dic./2020 (C02014) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $17,158.80 $1,415,120.14000000

31/dic./2020 (C02015) EDGAR VAZQUEZ DE SANTIAGO $17,727.18 $1,397,392.96000000

31/dic./2020 (C02091) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $30,000.00 $1,367,392.96000000

31/dic./2020 (C02092) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $3,044.00 $1,364,348.96000000
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31/dic./2020 (C02093) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $21,933.60 $1,342,415.36000000

31/dic./2020 (I01124) PAGO PRESTAMO INFRA 2020 A FORTA 2020 POLIZA E00399
DIA 07/10/20

$30,000.00 $1,372,415.36000000

31/dic./2020 (I01125) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA ERRONEA INFRA 2020
DEBE A FORTA 2020 POLIZA E00510 30/12/20

$3,044.00 $1,375,459.36000000

31/dic./2020 (I01126) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA ERRONEA FORTA 2020
DEBE A INFRA 2020 POLIZA E00503 01/12/20

$21,933.60 $1,397,392.96000000

31/dic./2020 (C02094) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $2,587.99 $1,394,804.97000000

31/dic./2020 (C02095) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $28,188.00 $1,366,616.97000000

31/dic./2020 (C02096) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $28,188.00 $1,338,428.97000000

31/dic./2020 (I01127) PAGO PRESTAMO TESORERIA A FORTA 2020;PAGO DE
FACTURA FS043245;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KIA FORTE
2020 DEL DEPARTAMENTO DE COMERCIO

$2,587.99 $1,341,016.96000000

31/dic./2020 (I01128) PAGO PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A INFRA
2020;FACTURA AAA10797;REFACCIONES Y MANO DE OBRA
POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD
RANGER 2011 DEL COORDINACION DE DESARROLLO
SOCIAL

$28,188.00 $1,369,204.96000000

31/dic./2020 (I01129) PAGO PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A INFRA
2020;FACTURA AAA16E14;REFACCIONES Y MANO DE OBRA
POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD
RANGER 2010 DE COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$28,188.00 $1,397,392.96000000

35,791,601.62SUBTOTAL (7) 38,462,590.94

TOTAL (8) -2670989.32
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01/dic./2020 Saldo Inicial $0.00

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $0.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $0.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $0.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $0.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $0.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $0.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $0.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $0.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $0.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $0.00000000

03/dic./2020 (I01077) Movimiento Directo Automático $46,674.72 $46,674.72000000

03/dic./2020 (I01077) Movimiento Directo Automático $46,674.72 $0.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $0.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $0.00000000

04/dic./2020 (I01079) Movimiento Directo Automático $807,871.07 $807,871.07000000

04/dic./2020 (I01079) Movimiento Directo Automático $807,871.07 $0.00000000

04/dic./2020 (I01080) Movimiento Directo Automático $1,197,297.44 $1,197,297.44000000

04/dic./2020 (I01080) Movimiento Directo Automático $1,197,297.44 $0.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $0.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $0.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $0.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $0.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $0.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $0.00000000
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09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $0.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $0.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $0.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $0.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $0.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $0.00000000

14/dic./2020 (I01082) Movimiento Directo Automático $101,476.72 $101,476.72000000

14/dic./2020 (I01082) Movimiento Directo Automático $101,476.72 $0.00000000

14/dic./2020 (I01120) Movimiento Directo Automático $2,931,352.87 $2,931,352.87000000

14/dic./2020 (I01120) Movimiento Directo Automático $2,931,352.87 $0.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $0.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $0.00000000

15/dic./2020 (I01083) Movimiento Directo Automático $109,819.92 $109,819.92000000

15/dic./2020 (I01083) Movimiento Directo Automático $109,819.92 $0.00000000

15/dic./2020 (I01084) Movimiento Directo Automático $364,376.91 $364,376.91000000

15/dic./2020 (I01084) Movimiento Directo Automático $364,376.91 $0.00000000

17/dic./2020 (I01085) Movimiento Directo Automático $14,675.52 $14,675.52000000

17/dic./2020 (I01085) Movimiento Directo Automático $14,675.52 $0.00000000

17/dic./2020 (I01086) Movimiento Directo Automático $178,552.43 $178,552.43000000

17/dic./2020 (I01086) Movimiento Directo Automático $178,552.43 $0.00000000

17/dic./2020 (I01087) Movimiento Directo Automático $738,430.44 $738,430.44000000

17/dic./2020 (I01087) Movimiento Directo Automático $738,430.44 $0.00000000

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $3,151,537.69 $3,151,537.69000000

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $3,151,537.69 $0.00000000

23/dic./2020 (I01090) Movimiento Directo Automático $179,626.62 $179,626.62000000
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23/dic./2020 (I01090) Movimiento Directo Automático $179,626.62 $0.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,080,000.00 $1,080,000.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,357,200.00 $2,437,200.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,357,200.00 $3,794,400.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $805,600.00 $4,600,000.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,080,000.00 $3,520,000.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,357,200.00 $2,162,800.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,357,200.00 $805,600.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $805,600.00 $0.00000000

28/dic./2020 (I01092) Movimiento Directo Automático $213,249.95 $213,249.95000000

28/dic./2020 (I01092) Movimiento Directo Automático $213,249.95 $0.00000000

28/dic./2020 (I01093) Movimiento Directo Automático $14,059.60 $14,059.60000000

28/dic./2020 (I01093) Movimiento Directo Automático $14,059.60 $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

31/dic./2020 (I01095) Movimiento Directo Automático $993,322.35 $993,322.35000000

31/dic./2020 (I01095) Movimiento Directo Automático $993,322.35 $0.00000000
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31/dic./2020 (I01096) Movimiento Directo Automático $362,892.81 $362,892.81000000

31/dic./2020 (I01096) Movimiento Directo Automático $362,892.81 $0.00000000

31/dic./2020 (I01097) Movimiento Directo Automático $2.00 $2.00000000

31/dic./2020 (I01097) Movimiento Directo Automático $2.00 $0.00000000

31/dic./2020 (I01098) Movimiento Directo Automático $110,369.15 $110,369.15000000

31/dic./2020 (I01098) Movimiento Directo Automático $110,369.15 $0.00000000

16,115,588.21SUBTOTAL (7) 16,115,588.21

TOTAL (8) 0
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01/dic./2020 Saldo Inicial $5,026,643.78

01/dic./2020 (E00504) PRESTAMO DE FORTA 2020 A INFRA 2020;F-DEDUCIB4132
POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KIA
FORTE EN CUAL SE ENCUENTRA EN COMODATO EN
COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$17,545.50 $5,044,189.28000000

03/dic./2020 (E00467) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL $300.00 $5,043,889.28000000

03/dic./2020 (E00467) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL $400.00 $5,043,489.28000000

03/dic./2020 (I01119) PAGO PRESTAMO INFRA 2020 A FORTA 2020;F-DEDUCIB4132
POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KIA
FORTE EN CUAL SE ENCUENTRA EN COMODATO EN
COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$17,545.50 $5,025,943.78000000

08/dic./2020 (E00469) GASTOS POR COMPROBAR TESORERA MUNICIPAL;ROSA
ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ

$10,000.00 $5,035,943.78000000

08/dic./2020 (E00470) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL $300.00 $5,035,643.78000000

08/dic./2020 (E00470) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL $400.00 $5,035,243.78000000

09/dic./2020 (I01061) PAGO DE PRESTAMO ORGANISMO OPERADOR DE AGUA
POTABLE DE VILLA DE REYES,SLP A TESORERIA RAMO 28
(INGRESOS PROPIOS)

$50,000.00 $4,985,243.78000000

14/dic./2020 (E00472) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL $500.00 $4,984,743.78000000

17/dic./2020 (E00475) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL $300.00 $4,984,443.78000000

17/dic./2020 (E00475) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL $400.00 $4,984,043.78000000

18/dic./2020 (E00476) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL $1,200.00 $4,982,843.78000000

18/dic./2020 (E00476) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL $5,200.00 $4,977,643.78000000

18/dic./2020 (E00476) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL $2,600.00 $4,975,043.78000000

18/dic./2020 (E00507) PRESTAMO DE FORTA 2020 A TESORERIA RAMO 28
(INGRESOS PROPIOS)

$240,000.00 $5,215,043.78000000

21/dic./2020 (E00480) PRESTAMO PERSONAL A INGRID RODRIGUEZ
PEREZ ,SECRETARIA PARTICULAR DE LA PRESIDENTA

$5,000.00 $5,220,043.78000000

21/dic./2020 (E00508) PRESTAMO DE FORTA 2020 A TESORERIA RAMO 28
(RECURSOS FEDERALES)

$100,000.00 $5,320,043.78000000

23/dic./2020 (E00481) NOMINA SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE 2020 $300.00 $5,319,743.78000000

23/dic./2020 (E00481) NOMINA SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE 2020 $400.00 $5,319,343.78000000

24/dic./2020 (E00494) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL $5,000.00 $5,314,343.78000000

24/dic./2020 (E00494) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL $4,000.00 $5,310,343.78000000

28/dic./2020 (I01121) PAGO DE PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A FORTA 2020 $100,000.00 $5,210,343.78000000
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28/dic./2020 (I01122) PAGO PRESTAMO DE TESORERIA RAMO 28 A FORTA 2020 $240,000.00 $4,970,343.78000000

30/dic./2020 (E00510) TRANSFERENCIA ERRONEA INFRA 2020 DEBE FORTA 2020 $3,044.00 $4,973,387.78000000

31/dic./2020 (E00491) PAGO DE PRESTAMO PERSONAL $500.00 $4,972,887.78000000

31/dic./2020 (D01127) CORRECCION REGISTRO DE POLIZA I00573 POR INTERESES
GANADOS CTA18000101760

$1,474.36 $4,974,362.14000000

31/dic./2020 (D01133) CORECCION REGISTRO DE F-4545 POLIZA E00280 DEL DIA
19/08/20;LA FACTURA SE CAMBIO FACTURA CORRECTA
B4792; PORQUE ESTABA A NOMBRE DEL D.I.F.MPAL. Y DEBIO
DE SER A NOMBRE DEL MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP

$13,395.00 $4,960,967.14000000

31/dic./2020 (I01111) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA DEL DIA 27/01/20 POLIZA
E00033

$8,000.00 $4,952,967.14000000

31/dic./2020 (I01113) REINTEGRO DE CH-37 DEL DIA 17/06/20  POLIZA C00774 A
FAVOR DE HERMELINDA RAMOS ROSAS

$4,350.00 $4,948,617.14000000

31/dic./2020 (I01114) REINTEGO DE DIFERENCIA DE TRANSFERENCIA DEL DIA
09/11/20 POLIZA E00405 A FAVOR DE GRUPO OLIMED

$8,048.60 $4,940,568.54000000

31/dic./2020 (I01115) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA DEL DIA 08/12/20 POLIZA
E00469 A FAVOR DE ROSA ESMERALDA CARRILLO
RODRIGUEZ

$10,000.00 $4,930,568.54000000

31/dic./2020 (I01117) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA DEL DIA 18/08/20 POLIZA
E00277 A FAVOR DE DAVID ARTURO REZA CRENSHAW

$7,000.00 $4,923,568.54000000

31/dic./2020 (I01118) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA  DEL DIA 26/02/20 POLIZA
E00074 A FAVOR DE RUBEN MORALES ARELLANO

$18,560.00 $4,905,008.54000000

31/dic./2020 (C02014) DIFERENCIA DE TRANSFERENCIA DEL DIA 29/09/20 POLIZA
E00349 F-A2551

$232.40 $4,904,776.14000000

31/dic./2020 (C02015) DIFERENCIA DE SALDO $5.00 $4,904,771.14000000

31/dic./2020 (I01124) PAGO PRESTAMO INFRA 2020 A FORTA 2020 POLIZA E00399
DIA 07/10/20

$30,000.00 $4,874,771.14000000

31/dic./2020 (I01125) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA ERRONEA INFRA 2020
DEBE A FORTA 2020 POLIZA E00510 30/12/20

$3,044.00 $4,871,727.14000000

31/dic./2020 (D01154) TESORERIA RAMO 28 DEBE A INFRA 2020;FACTURA
AAA10797;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR SERVICIO
DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD RANGER 2011
DEL COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$28,188.00 $4,899,915.14000000

31/dic./2020 (D01155) PRESTAMO INFRA 2020 A TESORERIA RAMO 28;FACTURA
AAA16E14;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR SERVICIO
DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD RANGER 2010 DE
COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$28,188.00 $4,928,103.14000000

31/dic./2020 (I01127) PAGO PRESTAMO TESORERIA A FORTA 2020;PAGO DE
FACTURA FS043245;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KIA FORTE
2020 DEL DEPARTAMENTO DE COMERCIO

$2,587.99 $4,925,515.15000000

31/dic./2020 (I01128) PAGO PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A INFRA
2020;FACTURA AAA10797;REFACCIONES Y MANO DE OBRA
POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD
RANGER 2011 DEL COORDINACION DE DESARROLLO
SOCIAL

$28,188.00 $4,897,327.15000000

31/dic./2020 (I01129) PAGO PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A INFRA
2020;FACTURA AAA16E14;REFACCIONES Y MANO DE OBRA
POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD
RANGER 2010 DE COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$28,188.00 $4,869,139.15000000
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433,439.86SUBTOTAL (7) 590,944.49

TOTAL (8) -157504.63
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01/dic./2020 Saldo Inicial $0.00

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $174.00 $174.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $1,484.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $174.00 $1,658.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $834.00 $2,492.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $348.00 $2,840.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $4,722.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $4,722.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,808.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $608.16 $5,416.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,502.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $5,587.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $6,021.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,107.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $6,192.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,278.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,365.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,451.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,537.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $4,044.12 $10,581.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $10,666.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $10,751.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $11,048.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,252.00 $12,300.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $12,597.28000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

39 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $12,855.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,941.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $100.00 $13,041.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,127.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $13,424.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,510.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,596.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $13,683.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $14,117.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $14,551.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $14,848.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $15,106.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,192.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $16,495.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $100.00 $16,595.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $16,856.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $833.00 $17,689.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $17,776.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $18,073.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $170.00 $18,243.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $18,504.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $18,589.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,675.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,761.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $194.00 $18,955.28000000
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01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $19,389.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $19,647.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $695.00 $20,342.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $20,776.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $20,862.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $20,948.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $695.00 $21,643.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $21,904.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $22,165.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $22,250.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $592.00 $22,842.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $174.00 $22,668.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $21,358.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $174.00 $21,184.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $834.00 $20,350.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $348.00 $20,002.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $18,120.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $18,120.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,034.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $608.16 $17,426.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $17,340.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $17,255.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $16,821.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,735.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $16,650.12000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

41 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,564.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $16,477.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,391.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,305.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $4,044.12 $12,261.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $12,176.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $12,091.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $11,794.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,252.00 $10,542.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $10,245.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $9,987.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,901.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $100.00 $9,801.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,715.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $9,418.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,332.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,246.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $9,159.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $8,725.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $8,291.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $7,994.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $7,736.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,650.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $6,347.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $100.00 $6,247.00000000
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01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $5,986.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $833.00 $5,153.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $5,066.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $4,769.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $170.00 $4,599.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $4,338.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $4,253.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,167.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,081.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $194.00 $3,887.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $3,453.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $3,195.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $695.00 $2,500.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $2,066.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,980.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,894.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $695.00 $1,199.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $938.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $677.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $592.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $592.00 $0.00000000

01/dic./2020 (I01078) Movimiento Directo Automático $470.55 $470.55000000

01/dic./2020 (I01078) Movimiento Directo Automático $470.55 $0.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $3,024.00 $3,024.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $348.00 $3,372.00000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $534.00 $3,906.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $3,906.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $4,078.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $4,250.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,336.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $85.00 $4,421.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $4,508.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,508.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $4,680.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $258.00 $4,938.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $6,241.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,327.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,413.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,500.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $6,500.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $6,500.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $6,797.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $7,094.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,170.24 $11,264.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $39,575.58 $50,840.02000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $51,274.42000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $51,360.42000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $51,446.42000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $51,532.42000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $51,966.82000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $53,530.66000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,691.52 $58,222.18000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $38,024.77 $96,246.95000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $96,681.35000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,390.08 $98,071.43000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,042.56 $99,113.99000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $9,893.89 $109,007.88000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $109,442.28000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,390.08 $110,832.36000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,170.24 $115,002.60000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $33,799.80 $148,802.40000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $44,522.52 $193,324.92000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $521.28 $193,846.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $195,410.04000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $12,674.92 $208,084.96000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $208,519.36000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $347.52 $208,866.88000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $208,953.88000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $209,039.88000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $209,336.88000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $210,900.72000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,691.52 $215,592.24000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $216,026.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $216,112.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $216,198.64000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $216,284.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $216,456.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $85.00 $216,541.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $216,627.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $592.00 $217,219.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $345.00 $217,564.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $3,024.00 $214,540.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $348.00 $214,192.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $534.00 $213,658.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $213,658.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $213,486.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $213,314.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,228.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $85.00 $213,143.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $213,056.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $213,056.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $212,884.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $258.00 $212,626.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $211,323.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $211,237.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $211,151.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $211,064.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $211,064.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $211,064.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $210,767.44000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $210,470.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,170.24 $206,300.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $39,575.58 $166,724.62000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $166,290.22000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $166,204.22000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $166,118.22000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $166,032.22000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $165,597.82000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $164,033.98000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,691.52 $159,342.46000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $38,024.77 $121,317.69000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $120,883.29000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,390.08 $119,493.21000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,042.56 $118,450.65000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $9,893.89 $108,556.76000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $108,122.36000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,390.08 $106,732.28000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,170.24 $102,562.04000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $33,799.80 $68,762.24000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $44,522.52 $24,239.72000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $521.28 $23,718.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $22,154.60000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $12,674.92 $9,479.68000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $9,045.28000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $347.52 $8,697.76000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $8,610.76000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,524.76000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $8,227.76000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $6,663.92000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,691.52 $1,972.40000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $1,538.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,452.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,366.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,280.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $1,108.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $85.00 $1,023.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $937.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $592.00 $345.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $0.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $1,831.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $2,003.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $9,604.00 $11,607.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,693.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $11,990.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $85.00 $12,075.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $695.04 $12,770.04000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $194.00 $12,964.04000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $261.00 $13,225.04000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $258.00 $13,483.04000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,983.04000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $87.00 $14,070.04000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $14,242.04000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $85.00 $14,327.04000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $261.00 $14,588.04000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $14,885.04000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $18,360.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,446.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $18,618.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $18,915.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $19,087.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,173.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $434.00 $19,607.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,693.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $20,996.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,082.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,168.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $21,465.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,465.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $2,006.00 $23,471.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $3,315.00 $26,786.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $26,786.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $25,252.44000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $25,252.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $24,955.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $24,783.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $9,604.00 $15,179.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,093.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $14,796.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $85.00 $14,711.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $695.04 $14,016.40000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $194.00 $13,822.40000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $261.00 $13,561.40000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $258.00 $13,303.40000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $500.00 $12,803.40000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $87.00 $12,716.40000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $12,544.40000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $85.00 $12,459.40000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $261.00 $12,198.40000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $11,901.40000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $8,426.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,340.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $8,168.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $7,871.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $7,699.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,613.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $434.00 $7,179.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,093.20000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $5,790.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,704.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,618.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $5,321.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,321.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $2,006.00 $3,315.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $3,315.00 $0.00000000

03/dic./2020 (D01079) Movimiento Directo Automático $21,720.00 $21,720.00000000

03/dic./2020 (D01079) Movimiento Directo Automático $21,720.00 $0.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $348.00 $348.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $686.00 $1,034.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,034.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $194.00 $1,228.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,228.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $261.00 $1,489.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $261.00 $1,750.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $2,445.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $3,140.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $3,645.00 $6,785.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $7,219.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $348.00 $7,567.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $7,567.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $7,567.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $7,567.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $8,001.00000000
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04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $8,435.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $8,869.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $9,303.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $380.00 $9,683.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $687.00 $10,370.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $10,804.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $11,238.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $11,672.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,106.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,540.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,974.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $13,061.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $13,148.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $13,235.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $13,322.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $297.00 $13,619.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $14,053.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,139.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $258.00 $14,397.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $15,917.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $17,437.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $17,524.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $17,611.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $172.00 $17,783.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $18,478.00000000
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04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,564.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,650.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $129.00 $18,779.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,865.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $172.00 $19,037.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,123.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,209.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,295.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,381.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,467.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $300.00 $19,767.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $348.00 $19,419.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $686.00 $18,733.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $18,733.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $194.00 $18,539.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $18,539.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $261.00 $18,278.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $261.00 $18,017.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $17,322.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $16,627.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $3,645.00 $12,982.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,548.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $348.00 $12,200.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $12,200.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $12,200.00000000
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04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $12,200.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $11,766.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $11,332.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $10,898.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $10,464.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $380.00 $10,084.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $687.00 $9,397.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $8,963.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $8,529.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $8,095.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $7,661.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $7,227.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $6,793.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,706.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,619.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,532.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,445.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $297.00 $6,148.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $5,714.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,628.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $258.00 $5,370.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $3,850.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $2,330.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $2,243.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $2,156.00000000
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04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $172.00 $1,984.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $1,289.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,203.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,117.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $129.00 $988.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $902.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $172.00 $730.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $644.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $558.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $472.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $386.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $300.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00000000

04/dic./2020 (I01081) Movimiento Directo Automático $2.29 $2.29000000

04/dic./2020 (I01081) Movimiento Directo Automático $2.29 $0.00000000

04/dic./2020 (I01099) Movimiento Directo Automático $20,288.00 $20,288.00000000

04/dic./2020 (I01099) Movimiento Directo Automático $20,285.00 $40,573.00000000

04/dic./2020 (I01099) Movimiento Directo Automático $20,288.00 $20,285.00000000

04/dic./2020 (I01099) Movimiento Directo Automático $20,285.00 $0.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,136.00 $1,136.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $348.00 $1,484.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,520.40 $3,004.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,090.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,176.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,262.40000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,348.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,434.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $4,129.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $522.00 $4,651.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,695.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $421.00 $5,116.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $117.00 $5,233.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,633.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $6,328.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $6,586.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,672.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $261.00 $6,933.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $8,236.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $8,321.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $8,579.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,665.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $8,923.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $9,010.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $430.00 $9,440.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $10,743.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,787.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $172.00 $10,959.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,459.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,545.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $261.00 $11,806.40000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

62 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,650.72 $13,457.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $13,542.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $13,629.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,715.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,801.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,887.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $13,972.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,058.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $43.00 $14,101.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $297.00 $14,398.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $434.00 $14,832.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $14,919.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $737.00 $15,656.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $16,351.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $172.00 $16,523.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $180.00 $16,703.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $592.00 $17,295.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $20,335.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,824.00 $22,159.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $22,659.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $23,159.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $23,659.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $23,659.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $24,159.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $24,659.12000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $25,159.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,136.00 $24,023.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $348.00 $23,675.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,520.40 $22,154.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,068.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,982.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,896.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,810.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,724.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $21,029.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $522.00 $20,507.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,463.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $421.00 $20,042.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $117.00 $19,925.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $400.00 $19,525.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $18,830.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $18,572.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,486.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $261.00 $18,225.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $16,922.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $16,837.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $16,579.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,493.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $16,235.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $16,148.72000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $430.00 $15,718.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $14,415.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,371.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $172.00 $14,199.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,699.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,613.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $261.00 $13,352.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,650.72 $11,702.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $11,617.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $11,530.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,444.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,358.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,272.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $11,187.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,101.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $43.00 $11,058.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $297.00 $10,761.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $434.00 $10,327.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $10,240.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $737.00 $9,503.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $8,808.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $172.00 $8,636.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $180.00 $8,456.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $592.00 $7,864.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $4,824.00000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,824.00 $3,000.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,500.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,000.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,500.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,500.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,000.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $500.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $2,100.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,535.86 $4,635.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $6,735.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $8,835.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $10,935.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $11,283.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $174.00 $11,457.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $11,805.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $534.00 $12,339.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $12,687.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $22,428.00 $35,115.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $35,201.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,701.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $37,004.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $37,090.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $38,393.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $38,479.86000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $38,565.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $38,651.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $38,737.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $87.00 $38,824.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $38,910.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $39,082.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $100.00 $39,182.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $39,443.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,529.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $39,790.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,876.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $40,310.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $85.00 $40,395.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $40,829.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $41,524.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $41,610.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $297.00 $41,907.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $41,993.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $608.16 $42,602.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $42,863.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $42,949.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $43,644.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $43,816.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,902.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,988.02000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $44,160.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $44,332.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $44,418.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $44.00 $44,462.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $44,548.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $45,243.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,329.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,415.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,501.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,587.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,673.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,759.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $47,062.22000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $572.00 $47,634.22000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $258.00 $47,892.22000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,978.22000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $9,904.32 $57,882.54000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,911.36 $59,793.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $59,879.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $59,965.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,911.00 $61,876.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $62,571.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $297.00 $62,868.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $85.00 $62,953.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $63,039.90000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $63,211.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $63,645.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,223.00 $64,868.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $64,868.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $65,302.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $65,388.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $87.00 $65,475.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,184.00 $66,659.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $592.00 $67,251.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $345.00 $67,596.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $65,496.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,535.86 $62,961.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $60,861.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $58,761.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $56,661.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $56,313.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $174.00 $56,139.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $55,791.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $534.00 $55,257.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $54,909.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $22,428.00 $32,481.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $32,395.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $500.00 $31,895.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $30,592.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $30,506.04000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $29,203.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $29,117.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $29,031.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $28,945.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $28,859.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $87.00 $28,772.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $28,686.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $28,514.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $100.00 $28,414.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $28,153.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $28,067.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $27,806.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $27,720.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $27,286.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $85.00 $27,201.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $26,767.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $26,072.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,986.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $297.00 $25,689.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,603.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $608.16 $24,994.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $24,733.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $24,647.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $23,952.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $23,780.88000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,694.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,608.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $23,436.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $23,264.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,178.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $44.00 $23,134.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,048.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $22,353.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,267.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,181.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,095.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,009.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,923.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,837.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $20,534.68000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $572.00 $19,962.68000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $258.00 $19,704.68000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,618.68000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $9,904.32 $9,714.36000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,911.36 $7,803.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,717.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,631.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,911.00 $5,720.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $5,025.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $297.00 $4,728.00000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $85.00 $4,643.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,557.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $4,385.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $3,951.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,223.00 $2,728.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,728.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $2,294.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,208.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $87.00 $2,121.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,184.00 $937.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $592.00 $345.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00000000

08/dic./2020 (I01013) Movimiento Directo Automático $108,600.00 $108,600.00000000

08/dic./2020 (I01013) Movimiento Directo Automático $108,600.00 $0.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $49,407.00 $49,407.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $21,357.00 $70,764.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $33,618.00 $104,382.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $16,809.00 $121,191.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $15,438.00 $136,629.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $34,837.00 $171,466.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $7,112.00 $178,578.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $49,407.00 $129,171.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $21,357.00 $107,814.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $33,618.00 $74,196.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $16,809.00 $57,387.00000000
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08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $15,438.00 $41,949.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $34,837.00 $7,112.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $7,112.00 $0.00000000

08/dic./2020 (I01037) Movimiento Directo Automático $9,827.80 $9,827.80000000

08/dic./2020 (I01037) Movimiento Directo Automático $14,596.00 $24,423.80000000

08/dic./2020 (I01037) Movimiento Directo Automático $9,827.80 $14,596.00000000

08/dic./2020 (I01037) Movimiento Directo Automático $14,596.00 $0.00000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $49,738.00 $49,738.00000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $42,917.00 $92,655.00000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $10.00 $92,665.00000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $49,738.00 $42,927.00000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $42,917.00 $10.00000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $10.00 $0.00000000

08/dic./2020 (I01043) Movimiento Directo Automático $150,228.00 $150,228.00000000

08/dic./2020 (I01043) Movimiento Directo Automático $150,228.00 $0.00000000

08/dic./2020 (I01063) Movimiento Directo Automático $448,000.00 $448,000.00000000

08/dic./2020 (I01063) Movimiento Directo Automático $448,000.00 $0.00000000

08/dic./2020 (I01064) Movimiento Directo Automático $106,854.41 $106,854.41000000

08/dic./2020 (I01064) Movimiento Directo Automático $106,854.41 $0.00000000

08/dic./2020 (I01065) Movimiento Directo Automático $810,660.09 $810,660.09000000

08/dic./2020 (I01065) Movimiento Directo Automático $810,660.09 $0.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $348.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $696.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $1,044.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $1,392.00000000
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09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,478.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,564.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $85.00 $1,649.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,735.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,821.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,907.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,993.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $2,080.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,166.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $2,606.40 $4,772.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $297.00 $5,069.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $6,372.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,458.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $170.00 $6,628.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $396.00 $7,024.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $297.00 $7,321.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $7,408.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $7,408.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $564.00 $7,972.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $172.00 $8,144.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $8,231.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,275.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,319.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $43.00 $8,362.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $434.00 $8,796.40000000
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09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $258.00 $9,054.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,140.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $695.04 $9,835.44000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,921.44000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $3,450.00 $13,371.44000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $2,269.50 $15,640.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $15,292.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,944.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,596.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,248.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,162.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,076.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $85.00 $13,991.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,905.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,819.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,733.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,647.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $13,560.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,474.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $2,606.40 $10,868.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $297.00 $10,571.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $9,268.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,182.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $170.00 $9,012.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $396.00 $8,616.54000000
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09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $297.00 $8,319.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $8,232.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $8,232.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $564.00 $7,668.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $172.00 $7,496.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $7,409.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,365.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,321.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $43.00 $7,278.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $434.00 $6,844.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $258.00 $6,586.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,500.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $695.04 $5,805.50000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,719.50000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $3,450.00 $2,269.50000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $2,269.50 $0.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $174.00 $174.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,726.00 $1,900.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,344.00 $4,244.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,864.00 $6,108.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,251.00 $8,359.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $8,707.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $962.00 $9,669.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $10,017.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $297.00 $10,314.00000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.00 $11,009.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $11,443.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $11,877.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,311.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,745.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $12,917.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,194.00 $14,111.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $15,674.84000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.04 $16,369.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,455.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,499.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $534.00 $17,033.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $534.00 $17,567.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $17,915.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $100.00 $18,015.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $18,187.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,273.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,359.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $19,663.08000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $261.00 $19,924.08000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $21,227.08000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $21,661.08000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $22,095.08000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $261.00 $22,356.08000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $85.00 $22,441.08000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $24,526.20000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.04 $25,221.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $85.00 $25,306.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $688.00 $25,994.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $516.00 $26,510.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,596.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,682.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $3,475.00 $30,157.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.00 $30,852.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $87.00 $30,939.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $297.00 $31,236.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $87.00 $31,323.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $500.00 $31,823.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $31,995.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $32,081.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $32,167.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $32,601.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,167.00 $33,768.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $754.00 $34,522.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $44.00 $34,566.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,652.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $344.00 $34,996.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $592.00 $35,588.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $592.00 $36,180.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $37,480.24000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $650.00 $38,130.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $174.00 $37,956.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,726.00 $36,230.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,344.00 $33,886.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,864.00 $32,022.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,251.00 $29,771.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $29,423.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $962.00 $28,461.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $28,113.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $297.00 $27,816.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.00 $27,121.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $26,687.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $26,253.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $25,819.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $25,385.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $25,213.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,194.00 $24,019.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $22,455.40000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.04 $21,760.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,674.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,630.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $534.00 $21,096.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $534.00 $20,562.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $20,214.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $100.00 $20,114.36000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $19,942.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,856.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,770.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $18,467.16000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $261.00 $18,206.16000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $16,903.16000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $16,469.16000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $16,035.16000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $261.00 $15,774.16000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $85.00 $15,689.16000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $13,604.04000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.04 $12,909.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $85.00 $12,824.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $688.00 $12,136.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $516.00 $11,620.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,534.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,448.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $3,475.00 $7,973.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.00 $7,278.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $87.00 $7,191.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $297.00 $6,894.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,807.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,307.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $6,135.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,049.00000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,963.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $5,529.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,167.00 $4,362.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $754.00 $3,608.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,564.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,478.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $344.00 $3,134.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $592.00 $2,542.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $592.00 $1,950.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $650.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $650.00 $0.00000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $2,172.00000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $3,301.44000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $955.68 $4,257.12000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $2,085.12000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $955.68000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $955.68 $0.00000000

10/dic./2020 (I01026) Movimiento Directo Automático $18,082.00 $18,082.00000000

10/dic./2020 (I01026) Movimiento Directo Automático $18,082.00 $0.00000000

10/dic./2020 (I01066) Movimiento Directo Automático $4,257.12 $4,257.12000000

10/dic./2020 (I01066) Movimiento Directo Automático $4,257.12 $0.00000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $86.00000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $3,561.20000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $4,256.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,300.24000000
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11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,386.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,472.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,558.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $4,992.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $1,216.00 $6,208.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $6,642.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $623.00 $7,265.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $7,437.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $7,609.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $7,609.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $7,609.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.40 $8,043.64000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,838.97 $11,882.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,968.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,402.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $510.00 $12,912.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $174.00 $13,086.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $297.00 $13,383.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,469.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $13,641.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $85.00 $13,726.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.00 $14,421.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $14,421.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $625.00 $15,046.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $95.00 $15,141.61000000
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11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $500.00 $15,641.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $912.24 $16,553.85000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $17,248.89000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $18,812.73000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $19,507.77000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $85.00 $19,592.77000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $22,892.77000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $7,166.50 $30,059.27000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $29,973.27000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $26,498.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $25,803.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $44.00 $25,759.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,673.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,587.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,501.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $25,067.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $1,216.00 $23,851.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $23,417.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $623.00 $22,794.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $22,622.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $22,450.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $22,450.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $22,450.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.40 $22,015.63000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,838.97 $18,176.66000000
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11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,090.66000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $17,656.66000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $510.00 $17,146.66000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $174.00 $16,972.66000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $297.00 $16,675.66000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,589.66000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $16,417.66000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $85.00 $16,332.66000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.00 $15,637.66000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $15,637.66000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $625.00 $15,012.66000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $95.00 $14,917.66000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,417.66000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $912.24 $13,505.42000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $12,810.38000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $11,246.54000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $10,551.50000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $85.00 $10,466.50000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $7,166.50000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $7,166.50 $0.00000000

11/dic./2020 (I01022) Movimiento Directo Automático $695.04 $695.04000000

11/dic./2020 (I01022) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $4,170.24000000

11/dic./2020 (I01022) Movimiento Directo Automático $695.04 $3,475.20000000

11/dic./2020 (I01022) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $0.00000000

11/dic./2020 (I01032) Movimiento Directo Automático $14,082.14 $14,082.14000000
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11/dic./2020 (I01032) Movimiento Directo Automático $434.40 $14,516.54000000

11/dic./2020 (I01032) Movimiento Directo Automático $14,082.14 $434.40000000

11/dic./2020 (I01032) Movimiento Directo Automático $434.40 $0.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $348.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $696.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $1,704.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $2,052.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $3,934.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $534.00 $4,468.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $5,536.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $5,621.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,707.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,793.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,879.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $567.00 $6,446.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $6,880.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $928.00 $7,808.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $297.00 $8,105.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $8,190.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,276.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.00 $8,971.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,057.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $9,491.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $9,925.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $10,359.00000000
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14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $10,445.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $10,445.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $10,445.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $733.00 $11,178.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,264.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $11,436.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,522.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $11,956.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,390.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $87.00 $12,477.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $12,649.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $12,821.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,121.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $13,293.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.00 $13,988.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,032.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $14,117.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,203.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,289.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $43.00 $14,332.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,418.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,081.00 $15,499.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $297.00 $15,796.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,882.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $17,967.12000000
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14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.04 $18,662.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,748.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $18,748.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $18,748.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $18,748.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,776.00 $20,524.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $592.00 $21,116.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $24,156.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $150.00 $24,306.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $26,434.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $26,086.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $25,738.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $24,730.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $24,382.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $22,500.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $534.00 $21,966.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $20,898.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $20,813.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $20,727.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $20,641.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $20,555.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $567.00 $19,988.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $19,554.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $928.00 $18,626.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $297.00 $18,329.16000000
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14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $18,244.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,158.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.00 $17,463.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $17,377.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $16,943.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $16,509.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $16,075.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,989.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $15,989.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $15,989.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $733.00 $15,256.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,170.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $14,998.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,912.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $14,478.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $14,044.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $87.00 $13,957.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $13,785.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $13,613.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,313.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $13,141.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.00 $12,446.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,402.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $12,317.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,231.16000000
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14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,145.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $43.00 $12,102.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,016.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,081.00 $10,935.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $297.00 $10,638.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $10,552.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $8,467.04000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.04 $7,772.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,686.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $7,686.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $7,686.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $7,686.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,776.00 $5,910.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $592.00 $5,318.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $2,278.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $150.00 $2,128.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $0.00000000

14/dic./2020 (I01025) Movimiento Directo Automático $1,476.96 $1,476.96000000

14/dic./2020 (I01025) Movimiento Directo Automático $1,476.96 $0.00000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $2,172.00000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $3,301.44000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $955.68 $4,257.12000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $2,085.12000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $955.68000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $955.68 $0.00000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $348.00 $348.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $1,356.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $512.00 $1,868.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,911.00 $3,779.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $87.00 $3,866.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,952.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $4,213.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $147.00 $4,360.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,446.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $678.00 $5,124.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $5,385.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,471.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $258.00 $5,729.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $5,901.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $6,162.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $297.00 $6,459.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $6,631.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $335.00 $6,966.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $434.40 $7,400.40000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $341,438.40 $348,838.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $297.00 $349,135.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $349,221.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $349,393.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $349,479.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $100.00 $349,579.80000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $349,665.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $85.00 $349,750.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $349,836.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $42.00 $349,878.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $87.00 $349,965.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $350,137.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $350,223.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $258.00 $350,481.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $350,567.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $350,739.80000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,042.56 $351,782.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $351,868.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $695.00 $352,563.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $352,649.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $352,735.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $352,821.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $352,993.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $85.00 $353,078.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $353,164.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $353,164.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $955.68 $354,120.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $362,808.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $371,496.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $371,496.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $371,496.04000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $695.04 $372,191.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $372,783.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $373,375.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $373,967.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $350.00 $374,317.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $374,817.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $375,317.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $375,817.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $376,317.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $376,817.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $350.00 $377,167.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $377,667.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $378,167.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $378,667.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $379,167.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $379,667.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $380,167.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $380,667.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $381,167.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $381,667.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $382,167.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $382,667.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $383,167.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $348.00 $382,819.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $381,811.08000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $512.00 $381,299.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,911.00 $379,388.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $87.00 $379,301.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $379,215.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $378,954.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $147.00 $378,807.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $378,721.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $678.00 $378,043.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $377,782.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $377,696.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $258.00 $377,438.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $377,266.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $377,005.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $297.00 $376,708.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $376,536.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $335.00 $376,201.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $434.40 $375,766.68000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $341,438.40 $34,328.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $297.00 $34,031.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $33,945.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $33,773.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $33,687.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $100.00 $33,587.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $33,501.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $85.00 $33,416.28000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $33,330.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $42.00 $33,288.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $87.00 $33,201.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $33,029.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $32,943.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $258.00 $32,685.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $32,599.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $32,427.28000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,042.56 $31,384.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,298.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $695.00 $30,603.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $30,517.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $30,431.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $30,345.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $30,173.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $85.00 $30,088.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $30,002.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $30,002.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $955.68 $29,047.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $20,359.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $11,671.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $11,671.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $11,671.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $695.04 $10,976.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $10,384.00000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $9,792.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $9,200.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $350.00 $8,850.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,350.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,850.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,350.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,850.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,350.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $350.00 $6,000.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,500.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,000.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,500.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,000.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,500.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,000.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,500.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,000.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,500.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,000.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $500.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00000000

15/dic./2020 (I01024) Movimiento Directo Automático $4,344.00 $4,344.00000000

15/dic./2020 (I01024) Movimiento Directo Automático $4,344.00 $0.00000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $174.00 $174.00000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $174.00000000
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16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $260.00000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $2,345.12000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $695.04 $3,040.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $3,212.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $3,384.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,470.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $85.00 $3,555.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $3,727.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $87.00 $3,814.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,900.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $494.00 $4,394.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $5,958.00000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $695.04 $6,653.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,739.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $6,739.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $6,739.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,825.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,107.00 $7,932.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $174.00 $8,106.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,192.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $8,192.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $8,192.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $8,192.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $8,364.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,450.04000000
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16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $8,450.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $297.00 $8,747.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $297.00 $9,044.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,130.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,216.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $9,216.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $9,216.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,169.00 $10,385.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $87.00 $10,472.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,516.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $10,602.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $11,905.24000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $13,208.44000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $14,426.44000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $592.00 $15,018.44000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $174.00 $14,844.44000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $14,844.44000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,758.44000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $12,673.32000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $695.04 $11,978.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $11,806.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $11,634.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,548.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $85.00 $11,463.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $11,291.28000000
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16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $87.00 $11,204.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,118.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $494.00 $10,624.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $9,060.44000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $695.04 $8,365.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,279.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $8,279.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $8,279.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,193.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,107.00 $7,086.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $174.00 $6,912.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,826.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $6,826.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $6,826.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $6,826.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $6,654.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,568.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $6,568.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $297.00 $6,271.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $297.00 $5,974.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,888.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,802.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $5,802.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $5,802.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,169.00 $4,633.40000000
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16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $87.00 $4,546.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,502.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,416.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $3,113.20000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $1,810.00000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $592.00000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $592.00 $0.00000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $2,172.00000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $3,301.44000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $955.68 $4,257.12000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $2,085.12000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $955.68000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $955.68 $0.00000000

16/dic./2020 (D01099) Movimiento Directo Automático $955.68 $955.68000000

16/dic./2020 (D01099) Movimiento Directo Automático $11,294.40 $12,250.08000000

16/dic./2020 (D01099) Movimiento Directo Automático $955.68 $11,294.40000000

16/dic./2020 (D01099) Movimiento Directo Automático $11,294.40 $0.00000000

16/dic./2020 (I01030) Movimiento Directo Automático $217,200.00 $217,200.00000000

16/dic./2020 (I01030) Movimiento Directo Automático $217,200.00 $0.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,540.70 $8,540.70000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,540.70 $17,081.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $512.00 $17,593.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $686.00 $18,279.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $18,627.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $18,627.40000000
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17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.40 $19,061.80000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $22,537.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $695.04 $23,232.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,318.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.00 $23,752.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $23,752.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $23,837.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $90.00 $23,927.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $23,927.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $23,927.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $653.00 $24,580.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $338.00 $24,918.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $25,003.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $500.00 $25,503.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,589.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,675.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $172.00 $25,847.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $500.00 $26,347.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $44.00 $26,391.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.40 $26,825.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $87.00 $26,912.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $129.00 $27,041.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $27,389.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $28,433.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $522.00 $28,955.44000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

100 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $30,695.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $297.00 $30,992.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $31,077.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $39,765.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $172.00 $39,937.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $40,285.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $40,633.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $40,981.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $41,329.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $13,032.00 $54,361.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $63,049.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $9,631.19 $72,680.63000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $144,292.86 $216,973.49000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $218,276.69000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $219,579.89000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $44.00 $219,623.89000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $2,606.40 $222,230.29000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $4,344.00 $226,574.29000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $190,089.18 $416,663.47000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $434,039.47000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $451,415.47000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $452,979.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $695.04 $453,674.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $129.00 $453,803.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $42.00 $453,845.35000000
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17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $453,931.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $453,931.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $456,971.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $340.00 $457,311.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,540.70 $448,770.65000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,540.70 $440,229.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $512.00 $439,717.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $686.00 $439,031.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $438,683.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $438,683.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.40 $438,249.55000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $434,774.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $695.04 $434,079.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $433,993.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.00 $433,559.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $433,559.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $433,474.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $90.00 $433,384.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $433,384.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $433,384.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $653.00 $432,731.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $338.00 $432,393.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $432,308.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $500.00 $431,808.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $431,722.31000000
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17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $431,636.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $172.00 $431,464.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $500.00 $430,964.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $44.00 $430,920.31000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.40 $430,485.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $87.00 $430,398.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $129.00 $430,269.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $429,921.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $428,877.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $522.00 $428,355.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $426,615.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $297.00 $426,318.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $426,233.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $417,545.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $172.00 $417,373.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $417,025.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $416,677.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $416,329.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $415,981.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $13,032.00 $402,949.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $394,261.91000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $9,631.19 $384,630.72000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $144,292.86 $240,337.86000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $239,034.66000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $237,731.46000000
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17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $44.00 $237,687.46000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $2,606.40 $235,081.06000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $4,344.00 $230,737.06000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $190,089.18 $40,647.88000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $23,271.88000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $5,895.88000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $4,332.04000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $695.04 $3,637.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $129.00 $3,508.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $42.00 $3,466.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,380.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $3,380.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $340.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00000000

17/dic./2020 (I01031) Movimiento Directo Automático $115,993.20 $115,993.20000000

17/dic./2020 (I01031) Movimiento Directo Automático $115,993.20 $0.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $348.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $696.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $1,044.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $33,090.00 $34,134.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,220.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $434.40 $34,654.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $34,741.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $34,828.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $1.00 $34,829.40000000
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18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $34,916.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $85.00 $35,001.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $297.00 $35,298.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $35,384.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $868.00 $36,252.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $357.52 $36,609.92000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $257.52 $36,867.44000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $430.00 $37,297.44000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $38,600.64000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $38,686.64000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $172.00 $38,858.64000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $39,206.16000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $39,553.68000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $39,901.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $40,248.72000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $6,255.36 $46,504.08000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $357.52 $46,861.60000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $47,209.12000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $47,556.64000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $47,904.16000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.50 $48,251.66000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $48,599.18000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $48,946.70000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $15,204.00 $64,150.70000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $64,498.22000000
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18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $64,845.74000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $65,193.26000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $65,540.78000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $65,888.30000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $65,974.30000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $26,064.00 $92,038.30000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $434.40 $92,472.70000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $19,950.20 $112,422.90000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $18,244.80 $130,667.70000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $6,043.77 $136,711.47000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $3,410.00 $140,121.47000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $2,041.50 $142,162.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $145,202.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $144,854.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $144,506.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $144,158.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $33,090.00 $111,068.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $110,982.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $434.40 $110,548.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $110,461.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $110,374.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $1.00 $110,373.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $110,286.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $85.00 $110,201.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $297.00 $109,904.57000000
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18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $109,818.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $868.00 $108,950.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $357.52 $108,593.05000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $257.52 $108,335.53000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $430.00 $107,905.53000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $106,602.33000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $106,516.33000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $172.00 $106,344.33000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $105,996.81000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $105,649.29000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $105,301.77000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $104,954.25000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $6,255.36 $98,698.89000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $357.52 $98,341.37000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $97,993.85000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $97,646.33000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $97,298.81000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.50 $96,951.31000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $96,603.79000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $96,256.27000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $15,204.00 $81,052.27000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $80,704.75000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $80,357.23000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $80,009.71000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $79,662.19000000
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18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $79,314.67000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $79,228.67000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $26,064.00 $53,164.67000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $434.40 $52,730.27000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $19,950.20 $32,780.07000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $18,244.80 $14,535.27000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $6,043.77 $8,491.50000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $3,410.00 $5,081.50000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $2,041.50 $3,040.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $0.00000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $173.76000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $353,893.13 $354,066.89000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $17,930.59 $371,997.48000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $372,171.24000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $218,322.80 $590,494.04000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $11,061.69 $601,555.73000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $601,729.49000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $125,135.97 $726,865.46000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $6,340.22 $733,205.68000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $733,379.44000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $34,132.30 $767,511.74000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $1,729.37 $769,241.11000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $769,414.87000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $348,182.30 $1,117,597.17000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $17,641.24 $1,135,238.41000000
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18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.96 $1,135,412.37000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $394,449.97 $1,529,862.34000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $19,985.47 $1,549,847.81000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $1,550,021.57000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $265,700.17 $1,815,721.74000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $13,462.14 $1,829,183.88000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $1,829,357.64000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $27,288.70 $1,856,646.34000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $1,382.63 $1,858,028.97000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $1,858,202.73000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $425,486.04 $2,283,688.77000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $21,557.96 $2,305,246.73000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $2,305,420.49000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $298,801.24 $2,604,221.73000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $15,139.26 $2,619,360.99000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $2,619,187.23000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $353,893.13 $2,265,294.10000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $17,930.59 $2,247,363.51000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $2,247,189.75000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $218,322.80 $2,028,866.95000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $11,061.69 $2,017,805.26000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $2,017,631.50000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $125,135.97 $1,892,495.53000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $6,340.22 $1,886,155.31000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $1,885,981.55000000
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18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $34,132.30 $1,851,849.25000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $1,729.37 $1,850,119.88000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $1,849,946.12000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $348,182.30 $1,501,763.82000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $17,641.24 $1,484,122.58000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.96 $1,483,948.62000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $394,449.97 $1,089,498.65000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $19,985.47 $1,069,513.18000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $1,069,339.42000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $265,700.17 $803,639.25000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $13,462.14 $790,177.11000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $790,003.35000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $27,288.70 $762,714.65000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $1,382.63 $761,332.02000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $761,158.26000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $425,486.04 $335,672.22000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $21,557.96 $314,114.26000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $313,940.50000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $298,801.24 $15,139.26000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $15,139.26 $0.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $1,882.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $3,764.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $5,646.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $7,528.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $9,410.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

110 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $11,292.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $11,978.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $12,664.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $13,672.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $14,680.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $15,366.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $16,052.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $16,738.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $17,424.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $17,772.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $18,120.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $19,430.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $20,740.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $22,342.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $23,350.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $23,698.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $24,046.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $24,394.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $24,742.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $25,090.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $25,438.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $25,786.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $26,134.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $26,482.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $26,830.00000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $27,178.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $27,526.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $27,874.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $28,222.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $28,570.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $28,918.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $29,266.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $29,614.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $30,300.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $30,986.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $31,672.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $33,274.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $34,876.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $35,884.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $36,232.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $36,580.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $37,890.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $39,200.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $40,510.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $41,820.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $42,168.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $42,516.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $42,864.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $43,212.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $43,560.00000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $43,908.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $45,790.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $47,672.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $49,554.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $51,436.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $53,318.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $53,666.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $55,548.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $57,430.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $59,312.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $61,194.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $63,076.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $64,958.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $63,076.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $61,194.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $59,312.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $57,430.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $55,548.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $53,666.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $52,980.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $52,294.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $51,286.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $50,278.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $49,592.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $48,906.00000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $48,220.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $47,534.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $47,186.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $46,838.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $45,528.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $44,218.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $42,616.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $41,608.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $41,260.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $40,912.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $40,564.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $40,216.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $39,868.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $39,520.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $39,172.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $38,824.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $38,476.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $38,128.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $37,780.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $37,432.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $37,084.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $36,736.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $36,388.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $36,040.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $35,692.00000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $35,344.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $34,658.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $33,972.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $33,286.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $31,684.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $30,082.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $29,074.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $28,726.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $28,378.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $27,068.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $25,758.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $24,448.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $23,138.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $22,790.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $22,442.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $22,094.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $21,746.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $21,398.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $21,050.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $19,168.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $17,286.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $15,404.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $13,522.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $11,640.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $11,292.00000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $9,410.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $7,528.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $5,646.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $3,764.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $1,882.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $0.00000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $17,376.00000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $13,032.00 $30,408.00000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $39,096.00000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $21,720.00000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $13,032.00 $8,688.00000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $0.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $174.00 $174.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $348.00 $522.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $389.00 $911.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $174.00 $1,085.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $2,093.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $686.00 $2,779.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $3,823.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,909.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $434.00 $4,343.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $347.52 $4,690.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,776.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $5,385.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $5,485.52000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $5,572.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $5,659.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $5,920.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $287.00 $6,207.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,293.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,293.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,293.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,293.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,293.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,293.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $6,379.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $382.00 $6,761.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $7,022.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $7,109.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $9,194.64000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $695.04 $9,889.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $9,889.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $9,889.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $9,889.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $170.00 $10,059.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $10,145.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $10,406.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $250.00 $10,656.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $10,656.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $10,656.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $10,656.68000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $10,656.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $10,656.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,700.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $10,786.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $10,872.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $10,872.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $10,872.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $10,872.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $10,872.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $172.00 $11,044.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $11,044.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $11,044.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $11,044.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,130.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $85.00 $11,215.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $11,824.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $11,924.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $12,533.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $12,633.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,719.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,805.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $592.00 $13,397.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $18,397.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $592.00 $18,989.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $345.00 $19,334.68000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $300.00 $19,634.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $300.00 $19,934.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $20,434.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $20,934.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $21,434.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $21,934.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $22,434.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $22,934.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $25,062.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $28,102.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $174.00 $27,928.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $348.00 $27,580.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $389.00 $27,191.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $174.00 $27,017.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $26,009.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $686.00 $25,323.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $24,279.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $24,193.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $434.00 $23,759.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $347.52 $23,412.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,326.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $22,717.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $22,617.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $22,530.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $22,443.16000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $22,182.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $287.00 $21,895.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,809.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,809.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,809.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,809.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,809.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,809.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $21,723.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $382.00 $21,341.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $21,080.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $20,993.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $18,908.04000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $695.04 $18,213.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $18,213.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $18,213.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $18,213.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $170.00 $18,043.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $17,957.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $17,696.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $250.00 $17,446.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $17,446.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $17,446.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $17,446.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $17,446.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $17,446.00000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,402.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $17,316.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $17,230.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $17,230.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $17,230.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $17,230.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $17,230.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $172.00 $17,058.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $17,058.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $17,058.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $17,058.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,972.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $85.00 $16,887.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $16,278.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $16,178.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $15,569.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $15,469.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,383.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,297.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $592.00 $14,705.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $9,705.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $592.00 $9,113.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $345.00 $8,768.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $300.00 $8,468.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $300.00 $8,168.00000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,668.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,168.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,668.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,168.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,668.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,168.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $3,040.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $0.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $348.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $174.00 $522.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $870.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $174.00 $1,044.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $1,392.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $2,994.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $3,342.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,428.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,514.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,600.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,686.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,186.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $344.00 $4,530.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $4,530.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $4,530.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,616.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $87.00 $4,703.00000000
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22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,789.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $42.00 $4,831.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,917.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $172.00 $5,089.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,589.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,675.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $609.00 $6,284.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $6,284.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $85.00 $6,369.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $172.00 $6,541.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $688.00 $7,229.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $516.00 $7,745.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,831.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $261.00 $8,092.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,178.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $87.00 $8,265.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $100.00 $8,365.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,451.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $5,296.00 $13,747.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,833.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $780.00 $14,613.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $592.00 $15,205.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $16,505.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $16,157.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $174.00 $15,983.00000000
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22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $15,635.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $174.00 $15,461.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $15,113.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $13,511.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $13,163.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,077.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,991.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,905.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,819.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $500.00 $12,319.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $344.00 $11,975.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $11,975.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $11,975.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,889.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $87.00 $11,802.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,716.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $42.00 $11,674.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,588.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $172.00 $11,416.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,916.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $10,830.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $609.00 $10,221.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $10,221.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $85.00 $10,136.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $172.00 $9,964.00000000
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22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $688.00 $9,276.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $516.00 $8,760.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,674.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $261.00 $8,413.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,327.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $87.00 $8,240.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $100.00 $8,140.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,054.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $5,296.00 $2,758.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,672.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $780.00 $1,892.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $592.00 $1,300.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $28,670.40 $28,670.40000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $28,670.48 $57,340.88000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $1,370.88 $58,711.76000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $28,670.40 $30,041.36000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $28,670.48 $1,370.88000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $1,370.88 $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $430.00 $430.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $12,951.00 $13,381.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $172.00 $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,053.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $100.00 $14,153.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,239.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,325.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $300.00 $14,625.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $335.00 $14,960.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $14,960.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $14,960.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $14,960.00000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $14,960.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,046.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $15,546.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,590.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $16,090.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $300.00 $16,390.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $335.00 $16,725.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,073.50 $19,798.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,440.00 $23,238.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $23,238.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $781.00 $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $430.00 $23,589.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $12,951.00 $10,638.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $172.00 $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $9,966.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $100.00 $9,866.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,780.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,694.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $300.00 $9,394.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $335.00 $9,059.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $9,059.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $9,059.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $9,059.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $9,059.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,973.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,473.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,429.50000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,929.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $300.00 $7,629.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $335.00 $7,294.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,073.50 $4,221.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,440.00 $781.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $781.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $781.00 $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $0.00000000

23/dic./2020 (I01042) Movimiento Directo Automático $28,670.40 $28,670.40000000

23/dic./2020 (I01042) Movimiento Directo Automático $695.04 $29,365.44000000

23/dic./2020 (I01042) Movimiento Directo Automático $28,670.40 $695.04000000

23/dic./2020 (I01042) Movimiento Directo Automático $695.04 $0.00000000

23/dic./2020 (I01044) Movimiento Directo Automático $99,912.00 $99,912.00000000

23/dic./2020 (I01044) Movimiento Directo Automático $99,912.00 $0.00000000

23/dic./2020 (I01045) Movimiento Directo Automático $152,181.46 $152,181.46000000

23/dic./2020 (I01045) Movimiento Directo Automático $152,181.46 $0.00000000

23/dic./2020 (I01046) Movimiento Directo Automático $3,292.20 $3,292.20000000

23/dic./2020 (I01046) Movimiento Directo Automático $3,292.20 $0.00000000

23/dic./2020 (I01067) Movimiento Directo Automático $17,492.00 $17,492.00000000

23/dic./2020 (I01067) Movimiento Directo Automático $17,492.00 $0.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $1,068.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $2,136.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

135 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $686.00 $2,822.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $174.00 $2,996.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $4,736.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,136.00 $5,872.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $512.00 $6,384.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,470.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $6,642.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,729.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $348.00 $7,077.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,163.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $87.00 $7,250.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,336.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,422.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,508.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,594.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,680.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $129.00 $7,809.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $8,070.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,156.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,242.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $8,503.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,589.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $8,761.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $85.00 $8,846.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $258.00 $9,104.00000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,190.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $430.00 $9,620.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $9,792.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $382.00 $10,174.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $10,435.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $382.00 $10,817.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $11,078.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $11,339.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $12,415.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,501.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,587.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $12,759.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,845.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $194.00 $13,039.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $13,300.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,564.00 $14,864.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,950.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $147.00 $15,097.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $15,358.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $15,530.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,616.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $3,705.00 $19,321.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $592.00 $19,913.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $10,076.50 $29,989.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $592.00 $30,581.50000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

137 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $345.00 $30,926.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $32,446.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $430.00 $32,876.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $345.00 $33,221.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $33,721.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,221.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,721.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $35,771.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,271.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,771.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $37,271.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $37,771.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $38,271.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $38,771.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $435.00 $39,206.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $38,138.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $37,070.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $686.00 $36,384.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $174.00 $36,210.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $34,470.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,136.00 $33,334.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $512.00 $32,822.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $32,736.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $32,564.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $87.00 $32,477.50000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $348.00 $32,129.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $32,043.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $87.00 $31,956.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,870.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,784.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,698.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,612.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,526.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $129.00 $31,397.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $31,136.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,050.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $30,964.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $30,703.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $30,617.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $30,445.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $85.00 $30,360.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $258.00 $30,102.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $30,016.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $430.00 $29,586.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $29,414.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $382.00 $29,032.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $28,771.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $382.00 $28,389.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $28,128.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $27,867.50000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $26,791.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,705.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,619.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $26,447.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,361.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $194.00 $26,167.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $25,906.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,564.00 $24,342.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $24,256.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $147.00 $24,109.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $23,848.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $23,676.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,590.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $3,705.00 $19,885.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $592.00 $19,293.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $10,076.50 $9,217.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $592.00 $8,625.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $345.00 $8,280.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $6,760.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $430.00 $6,330.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $345.00 $5,985.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,485.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,985.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,485.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $3,435.00000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,935.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,435.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,935.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,435.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $935.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $435.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00000000

29/dic./2020 (I01019) Movimiento Directo Automático $525.12 $525.12000000

29/dic./2020 (I01019) Movimiento Directo Automático $525.12 $0.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $174.00 $174.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $348.00 $522.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $360.00 $882.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $1,950.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $4,715.97 $6,665.97000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $4,498.26 $11,164.23000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $5,269.36 $16,433.59000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $2,747.23 $19,180.82000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $3,410.91 $22,591.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $348.00 $22,939.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $686.00 $23,625.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,711.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $344.00 $24,055.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $24,316.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $24,577.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $382.00 $24,959.73000000
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29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $85.00 $25,044.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,130.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $1,302.00 $26,432.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $26,604.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $26,776.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,862.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,948.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $87.00 $27,035.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $27,121.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $27,207.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $27,641.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $28,075.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $87.00 $28,162.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $430.00 $28,592.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $28,853.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $129.00 $28,982.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $29,068.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $258.00 $29,326.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $44.00 $29,370.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $44.00 $29,414.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $29,500.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $29,672.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $194.00 $29,866.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $29,952.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $30,386.73000000
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29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $30,472.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $30,558.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $30,644.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $592.00 $31,236.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $33,364.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $345.00 $33,709.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $320.00 $34,029.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $174.00 $33,855.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $348.00 $33,507.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $360.00 $33,147.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $32,079.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $4,715.97 $27,363.76000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $4,498.26 $22,865.50000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $5,269.36 $17,596.14000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $2,747.23 $14,848.91000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $3,410.91 $11,438.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $348.00 $11,090.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $686.00 $10,404.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $10,318.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $344.00 $9,974.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $9,713.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $9,452.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $382.00 $9,070.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $85.00 $8,985.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,899.00000000
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29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $1,302.00 $7,597.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $7,425.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $7,253.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,167.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,081.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,994.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,908.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,822.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $6,388.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $5,954.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $87.00 $5,867.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $430.00 $5,437.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $5,176.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $129.00 $5,047.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,961.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $258.00 $4,703.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,659.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,615.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,529.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $4,357.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $194.00 $4,163.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,077.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $3,643.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,557.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,471.00000000
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29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,385.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $592.00 $2,793.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $665.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $345.00 $320.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $320.00 $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $686.00 $686.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $512.00 $1,198.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,284.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,370.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,456.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,956.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $1,331.00 $3,287.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $87.00 $3,374.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $297.00 $3,671.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $3,671.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $3,671.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $2,573.00 $6,244.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $13,744.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,144.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,544.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,944.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $15,344.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $15,744.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $15,744.00000000
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30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $686.00 $15,058.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $512.00 $14,546.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,460.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,374.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,288.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,788.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $1,331.00 $12,457.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $87.00 $12,370.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $297.00 $12,073.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $12,073.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $12,073.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $2,573.00 $9,500.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $2,000.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,600.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,200.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $800.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $400.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01110) Movimiento Directo Automático $126,619.00 $126,619.00000000

31/dic./2020 (D01110) Movimiento Directo Automático $126,619.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,170.00 $46,170.00000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,214.00 $92,384.00000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,157.00 $138,541.00000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,170.00 $92,371.00000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,214.00 $46,157.00000000
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31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,157.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01112) Movimiento Directo Automático $3,708.00 $3,708.00000000

31/dic./2020 (D01112) Movimiento Directo Automático $3,708.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $661.00 $661.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $661.00 $1,322.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $1,625.00 $2,947.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $1,260.00 $4,207.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $661.00 $3,546.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $661.00 $2,885.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $1,625.00 $1,260.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $1,260.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01114) Movimiento Directo Automático $3,975.00 $3,975.00000000

31/dic./2020 (D01114) Movimiento Directo Automático $3,975.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01115) Movimiento Directo Automático $2,415.00 $2,415.00000000

31/dic./2020 (D01115) Movimiento Directo Automático $2,415.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01116) Movimiento Directo Automático $607.40 $607.40000000

31/dic./2020 (D01116) Movimiento Directo Automático $607.40 $0.00000000

31/dic./2020 (D01117) Movimiento Directo Automático $400.00 $400.00000000

31/dic./2020 (D01117) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01118) Movimiento Directo Automático $240,324.00 $240,324.00000000

31/dic./2020 (D01118) Movimiento Directo Automático $240,324.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01119) Movimiento Directo Automático $33,565.08 $33,565.08000000

31/dic./2020 (D01119) Movimiento Directo Automático $33,565.08 $0.00000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $1,129.44000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $955.68 $2,085.12000000
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31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $4,257.12000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $3,127.68000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $955.68 $2,172.00000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01121) Movimiento Directo Automático $8,292.00 $8,292.00000000

31/dic./2020 (D01121) Movimiento Directo Automático $8,292.00 $0.00000000

31/dic./2020 (I01103) Movimiento Directo Automático $1.47 $1.47000000

31/dic./2020 (I01103) Movimiento Directo Automático $1.47 $0.00000000

31/dic./2020 (I01104) Movimiento Directo Automático $20.55 $20.55000000

31/dic./2020 (I01104) Movimiento Directo Automático $20.55 $0.00000000

31/dic./2020 (I01105) Movimiento Directo Automático $2.87 $2.87000000

31/dic./2020 (I01105) Movimiento Directo Automático $2.87 $0.00000000

31/dic./2020 (D01127) Movimiento Directo Automático $1,474.36 $1,474.36000000

31/dic./2020 (D01127) Movimiento Directo Automático $1,474.36 $0.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$434.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$868.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$1,302.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$1,736.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$2,170.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$2,604.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$380.00 -$2,984.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$687.00 -$3,671.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$3,645.00 -$7,316.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$6,882.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$6,448.00000000
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31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$6,014.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$5,580.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$5,146.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$4,712.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$380.00 -$4,332.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$687.00 -$3,645.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$3,645.00 $0.00000000

7,682,113.70SUBTOTAL (7) 7,682,113.70

TOTAL (8) 0
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01/dic./2020 Saldo Inicial $333,892.11

01/dic./2020 (I01109) PAGO PRESTAMO FORTA 2020 A INFRA 2020 $21,993.60 $311,898.51000000

24/dic./2020 (E00500) TRANSFERENCIA ERRONEA TESORERIA RAMO 28 DEBE A
FISE 2020

$680,000.00 $991,898.51000000

28/dic./2020 (E00501) TRANSFERENCIA ERRONEA TESORERIA RAMO 28 DEBE A
FISE 2020

$1,800,000.00 $2,791,898.51000000

31/dic./2020 (I01108) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA ERRONEA TESORERIA
RAMO 28 DEBE A FISE 2020

$680,000.00 $2,111,898.51000000

31/dic./2020 (D01153) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA B6924;MATERIAL DE
CONST.PARA OBRA CONST.MURO FIRME EN APOYO A
SRA.MARIA CONCEPCION BRIONES MUÑIZ,LOC.LAGUNA DE
SAN VICENTE POLIZA C00440 DIA 19/03/20

-$4,805.89 $2,107,092.62000000

31/dic./2020 (C02093) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA ERRONEA FORTA 2020
DEBE A INFRA 2020 POLIZA I01109 DIA 01/12/20

$21,933.60 $2,129,026.22000000

2,497,127.71SUBTOTAL (7) 701,993.60

TOTAL (8) 1795134.11
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01/dic./2020 Saldo Inicial $144,100.00

31/dic./2020 (I01116) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA ERRONEA AL PROVEEDOR
MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO

$144,100.00 $0.00000000

0.00SUBTOTAL (7) 144,100.00

TOTAL (8) -144100
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01/dic./2020 Saldo Inicial $167,294,792.45

17/dic./2020 (P07151) GD Folio: 833 $626,400.00 $167,921,192.45GD 000833

21/dic./2020 (P07145) GD Folio: 831 $814,320.00 $168,735,512.45GD 000831

21/dic./2020 (P07148) GD Folio: 832 $483,360.01 $169,218,872.46GD 000832

24/dic./2020 (P07142) GD Folio: 830 $827,892.00 $170,046,764.46GD 000830

29/dic./2020 (P07154) GD Folio: 834 $322,240.00 $170,369,004.46GD 000834

29/dic./2020 (P07157) GD Folio: 835 $529,308.00 $170,898,312.46GD 000835

29/dic./2020 (P07160) GD Folio: 836 $542,880.00 $171,441,192.46GD 000836

29/dic./2020 (P07163) GD Folio: 837 $453,600.00 $171,894,792.46GD 000837

31/dic./2020 (D01148) Movimiento Directo Automático -$159,409.70 $171,735,382.76000000

31/dic./2020 (D01149) Movimiento Directo Automático -$578,507.87 $171,156,874.89000000

31/dic./2020 (D01156) TRASPASO DE OBRAS EN PROCESO A OBRA TERMINADA
2020

$1,174,471.79 $169,982,403.10000000

31/dic./2020 (D01156) TRASPASO DE OBRAS EN PROCESO A OBRA TERMINADA
2020

$12,682,374.40 $157,300,028.70000000

31/dic./2020 (D01156) TRASPASO DE OBRAS EN PROCESO A OBRA TERMINADA
2020

$19,158,707.19 $138,141,321.51000000

3,862,082.44SUBTOTAL (7) 33,015,553.38

TOTAL (8) -29153470.94
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01/dic./2020 Saldo Inicial -$719,404.49

02/dic./2020 (C01888) Movimiento Directo Automático $10,029.00 -$709,375.49000000

02/dic./2020 (C01888) Movimiento Directo Automático $10,029.00 -$719,404.49000000

02/dic./2020 (P07139) GD Folio: 829 $2,000.00 -$717,404.49GD 000829

02/dic./2020 (C01926) GP Folio: 614 $2,000.00 -$719,404.49GP 000614

02/dic./2020 (C01932) Movimiento Directo Automático $20,000.00 -$699,404.49000000

02/dic./2020 (C01932) Movimiento Directo Automático $20,000.00 -$719,404.49000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $197,388.67 -$522,015.82000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $7,626.96 -$514,388.86000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $197,388.67 -$711,777.53000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $7,626.96 -$719,404.49000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $1,294.09 -$718,110.40000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $1,294.09 -$719,404.49000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $197,929.52 -$521,474.97000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,174.84 -$520,300.13000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $197,929.52 -$718,229.65000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,174.84 -$719,404.49000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $1,294.09 -$718,110.40000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $1,294.09 -$719,404.49000000

14/dic./2020 (P07064) GD Folio: 812 $253,711.71 -$465,692.78GD 000812

14/dic./2020 (P07064) GD Folio: 812 $17,100.00 -$448,592.78GD 000812

14/dic./2020 (P07064) GD Folio: 812 $4,457.12 -$444,135.66GD 000812

14/dic./2020 (C01868) GP Folio: 600 $270,811.71 -$714,947.37GP 000600

14/dic./2020 (C01868) GP Folio: 600 $4,457.12 -$719,404.49GP 000600

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,640,118.19 $920,713.70000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $58,329.48 $979,043.18000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,640,118.19 -$661,075.01000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $58,329.48 -$719,404.49000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $182,500.29 -$536,904.20000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $182,500.29 -$719,404.49000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $10,781.10 -$708,623.39000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $10,781.10 -$719,404.49000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $194,909.83 -$524,494.66000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $194,909.83 -$719,404.49000000

17/dic./2020 (C01900) Movimiento Directo Automático $139,360.00 -$580,044.49000000

17/dic./2020 (C01900) Movimiento Directo Automático $139,360.00 -$719,404.49000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $1,294.09 -$718,110.40000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $1,294.09 -$719,404.49000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,917,963.11 $1,198,558.62000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $204,789.59 $1,403,348.21000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,917,963.11 -$514,614.90000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $204,789.59 -$719,404.49000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $2,055,347.80 $1,335,943.31000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $330,963.41 $1,666,906.72000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $2,055,347.80 -$388,441.08000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $330,963.41 -$719,404.49000000

21/dic./2020 (C01905) Movimiento Directo Automático $95,000.00 -$624,404.49000000

21/dic./2020 (C01905) Movimiento Directo Automático $95,000.00 -$719,404.49000000

22/dic./2020 (C01906) Movimiento Directo Automático $5,000.00 -$714,404.49000000

22/dic./2020 (C01906) Movimiento Directo Automático $5,000.00 -$719,404.49000000
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23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $193,615.54 -$525,788.95000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $193,615.54 -$719,404.49000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $1,026,737.20 $307,332.71000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $166,359.22 $473,691.93000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $1,026,737.20 -$553,045.27000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $166,359.22 -$719,404.49000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $1,294.09 -$718,110.40000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $1,294.09 -$719,404.49000000

24/dic./2020 (E00494) PENDIENTE DE PAGO AGUINALDOS 2020 NOMINA
QUINCENAL CONFIANZA

$3,236,490.48 $2,517,085.99000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $5,403,150.85 $7,920,236.84000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $1,128,328.03 $9,048,564.87000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $5,403,150.85 $3,645,414.02000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $1,128,328.03 $2,517,085.99000000

28/dic./2020 (C01911) Movimiento Directo Automático $3,174.20 $2,520,260.19000000

28/dic./2020 (C01911) Movimiento Directo Automático $3,174.20 $2,517,085.99000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $670.00 $2,517,755.99000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $670.00 $2,517,085.99000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $193,615.54 $2,710,701.53000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $193,615.54 $2,517,085.99000000

30/dic./2020 (P07073) GD Folio: 815 $254,313.45 $2,771,399.44GD 000815

30/dic./2020 (P07073) GD Folio: 815 $17,550.00 $2,788,949.44GD 000815

30/dic./2020 (C01871) GP Folio: 603 $271,863.45 $2,517,085.99GP 000603

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,188,149.80 $3,705,235.79000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $11,965.04 $3,717,200.83000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,188,149.80 $2,529,051.03000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $11,965.04 $2,517,085.99000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $436,692.00 $2,953,777.99000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $10,045.00 $2,963,822.99000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $436,692.00 $2,527,130.99000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $10,045.00 $2,517,085.99000000

31/dic./2020 (D01126) Movimiento Directo Automático -$100,000.00 $2,417,085.99000000

31/dic./2020 (D01126) Movimiento Directo Automático -$100,000.00 $2,517,085.99000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $1,294.09 $2,518,380.08000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $1,294.09 $2,517,085.99000000

31/dic./2020 (D01128) NOMINA QUINCENAL 24 H.CABILDO DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$391,552.20 $2,908,638.19000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $552,342.93 $3,460,981.12000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $552,342.93 $2,908,638.19000000

18,039,659.87SUBTOTAL (7) 21,667,702.55

TOTAL (8) 3628042.68
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01/dic./2020 Saldo Inicial $24,659,619.48

01/dic./2020 (D01027) F-MA38967 $5,600.30 $24,665,219.78000000

01/dic./2020 (D01028) F-MA38968 $8,563.14 $24,673,782.92000000

01/dic./2020 (D01028) Movimiento Directo Automático $8,563.14 $24,682,346.06000000

01/dic./2020 (D01028) Movimiento Directo Automático $8,563.14 $24,673,782.92000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969 $30,546.80 $24,704,329.72000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $30,546.80 $24,734,876.52000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $30,546.80 $24,704,329.72000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970 $28,969.32 $24,733,299.04000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $28,969.32 $24,762,268.36000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $28,969.32 $24,733,299.04000000

01/dic./2020 (D01031) F-MA38971 $7,702.73 $24,741,001.77000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $7,702.73 $24,748,704.50000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $7,702.73 $24,741,001.77000000

01/dic./2020 (D01032) F-MA38972 $6,163.56 $24,747,165.33000000

01/dic./2020 (D01032) Movimiento Directo Automático $6,163.56 $24,753,328.89000000

01/dic./2020 (D01032) Movimiento Directo Automático $6,163.56 $24,747,165.33000000

01/dic./2020 (D01033) F-MA38973 $5,672.44 $24,752,837.77000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $5,672.44 $24,758,510.21000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $5,672.44 $24,752,837.77000000

01/dic./2020 (D01034) F-MA38974 $5,899.99 $24,758,737.76000000

01/dic./2020 (D01035) F-MA38975 $8,793.45 $24,767,531.21000000

01/dic./2020 (D01035) Movimiento Directo Automático $8,793.45 $24,776,324.66000000

01/dic./2020 (D01035) Movimiento Directo Automático $8,793.45 $24,767,531.21000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976 $63,696.91 $24,831,228.12000000
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01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $63,696.91 $24,894,925.03000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $63,696.91 $24,831,228.12000000

01/dic./2020 (D01037) F-MA38977 $14,310.51 $24,845,538.63000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $14,310.51 $24,859,849.14000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $14,310.51 $24,845,538.63000000

01/dic./2020 (D01038) F-MA38978 $5,900.30 $24,851,438.93000000

01/dic./2020 (D01039) F-MA38979 $6,577.29 $24,858,016.22000000

01/dic./2020 (D01039) Movimiento Directo Automático $6,577.29 $24,864,593.51000000

01/dic./2020 (D01039) Movimiento Directo Automático $6,577.29 $24,858,016.22000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980 $45,909.69 $24,903,925.91000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $45,909.69 $24,949,835.60000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $45,909.69 $24,903,925.91000000

01/dic./2020 (D01041) F-MA38981 $15,395.40 $24,919,321.31000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $15,395.40 $24,934,716.71000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $15,395.40 $24,919,321.31000000

01/dic./2020 (D01042) F-MA38982 $4,999.98 $24,924,321.29000000

01/dic./2020 (D01043) F-MA38983 $8,515.48 $24,932,836.77000000

01/dic./2020 (D01043) Movimiento Directo Automático $8,515.48 $24,941,352.25000000

01/dic./2020 (D01043) Movimiento Directo Automático $8,515.48 $24,932,836.77000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984 $44,953.73 $24,977,790.50000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $44,953.73 $25,022,744.23000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $44,953.73 $24,977,790.50000000

01/dic./2020 (D01045) F-MA38985 $2,149.80 $24,979,940.30000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,149.80 $24,982,090.10000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,149.80 $24,979,940.30000000
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01/dic./2020 (D01046) F-MA38986 $1,361.26 $24,981,301.56000000

01/dic./2020 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,361.26 $24,982,662.82000000

01/dic./2020 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,361.26 $24,981,301.56000000

01/dic./2020 (D01047) F-MA38987 $7,608.76 $24,988,910.32000000

01/dic./2020 (D01047) Movimiento Directo Automático $7,608.76 $24,996,519.08000000

01/dic./2020 (D01047) Movimiento Directo Automático $7,608.76 $24,988,910.32000000

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $311,418.24 $24,677,492.08PA 000752

01/dic./2020 (C01768) F-AAA1D2AB Y AAA15106 $15,928.65 $24,693,420.73GP 000582

01/dic./2020 (C01768) F-AAA1D2AB Y AAA15106 $15,928.65 $24,677,492.08GP 000582

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$5,160.00 $24,682,652.08CO 001403

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$5,160.00 $24,677,492.08PA 000753

01/dic./2020 (P06548) GD Compra : 1404 Factura: AAA18FB5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,802.86 $24,680,294.94CO 001404

01/dic./2020 (C01770) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 754 $2,802.86 $24,677,492.08PA 000754

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$6,312.86 $24,683,804.94CO 001405

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $6,312.86 $24,677,492.08PA 000755

01/dic./2020 (P06557) GD Compra : 1407 Factura: 711, 573 GRAFICOS PUBLICIDAD E
IMPRESIONES SELECTAS,S.DE R.L. DE C.V.

$15,080.00 $24,692,572.08CO 001407

01/dic./2020 (P06624) GD Compra : 1413 Factura: AAA12A26, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$501.43 $24,693,073.51CO 001413

01/dic./2020 (P06630) GD Compra : 1415 Factura: SLR13474, 676 MULTIMEDIOS S.A.
DE C.V.

$13,920.00 $24,706,993.51CO 001415

01/dic./2020 (P06945) GD Compra : 1500 Factura: AAA170D7, 771 TOMAS DELGADO $7,656.00 $24,714,649.51CO 001500

01/dic./2020 (C01874) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $24,719,649.51000000

01/dic./2020 (C01874) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $24,714,649.51000000

01/dic./2020 (P07106) GD Compra : 1538 Factura: AAA1C052, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$12,999.99 $24,727,649.50CO 001538

01/dic./2020 (P07127) GD Compra : 1541 Factura: 1649, 401 ARIEL ALFREDO
SALAZAR FLORES

$12,677.00 $24,740,326.50CO 001541

01/dic./2020 (E00502) F-A7252 $5,845,140.00 $30,585,466.50000000

01/dic./2020 (E00502) ANTICIPO F-A7252 $1,700,000.00 $28,885,466.50000000
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01/dic./2020 (C01938) F-B10023 $4,572.40 $28,890,038.90GP 000618

01/dic./2020 (C01938) F-B10023 $4,572.40 $28,885,466.50GP 000618

01/dic./2020 (C01939) F-B10024 $2,772.00 $28,888,238.50GP 000619

01/dic./2020 (C01939) F-B10024 $2,772.00 $28,885,466.50GP 000619

01/dic./2020 (C01940) F-B9989 $3,026.00 $28,888,492.50GP 000620

01/dic./2020 (C01940) F-B9989 $3,026.00 $28,885,466.50GP 000620

01/dic./2020 (C01941) F-B10025 $11,200.00 $28,896,666.50GP 000621

01/dic./2020 (C01941) F-B10025 $11,200.00 $28,885,466.50GP 000621

01/dic./2020 (C01942) F-B10026 $5,280.00 $28,890,746.50GP 000622

01/dic./2020 (C01942) F-B10026 $5,280.00 $28,885,466.50GP 000622

01/dic./2020 (C01943) F-B10027 $5,280.00 $28,890,746.50GP 000623

01/dic./2020 (C01943) F-B10027 $5,280.00 $28,885,466.50GP 000623

01/dic./2020 (C01944) F-B10028 $5,280.00 $28,890,746.50GP 000624

01/dic./2020 (C01944) F-B10028 $5,280.00 $28,885,466.50GP 000624

01/dic./2020 (C01945) F-B10042 $3,168.00 $28,888,634.50GP 000625

01/dic./2020 (C01945) F-B10042 $3,168.00 $28,885,466.50GP 000625

01/dic./2020 (C01946) F-B10047 $2,640.00 $28,888,106.50GP 000626

01/dic./2020 (C01946) F-B10047 $2,640.00 $28,885,466.50GP 000626

01/dic./2020 (C01947) F-B10029 $4,752.00 $28,890,218.50GP 000627

01/dic./2020 (C01947) F-B10029 $4,752.00 $28,885,466.50GP 000627

01/dic./2020 (C01948) F-B10030 $2,160.00 $28,887,626.50GP 000628

01/dic./2020 (C01948) F-B10030 $2,160.00 $28,885,466.50GP 000628

01/dic./2020 (C01949) F-B10031 $4,560.00 $28,890,026.50GP 000629

01/dic./2020 (C01949) F-B10031 $4,560.00 $28,885,466.50GP 000629

01/dic./2020 (C01950) F-B10032 $5,472.00 $28,890,938.50GP 000630
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01/dic./2020 (C01950) F-B10032 $5,472.00 $28,885,466.50GP 000630

01/dic./2020 (C01951) F-B10033 $3,765.60 $28,889,232.10GP 000631

01/dic./2020 (C01951) F-B10033 $3,765.60 $28,885,466.50GP 000631

01/dic./2020 (C01952) F-B10034 $5,784.00 $28,891,250.50GP 000632

01/dic./2020 (C01952) F-B10034 $5,784.00 $28,885,466.50GP 000632

01/dic./2020 (C01953) F-B10377 $1,923.00 $28,887,389.50GP 000633

01/dic./2020 (C01953) F-B10377 $1,923.00 $28,885,466.50GP 000633

01/dic./2020 (C01954) F-B10039 $2,712.00 $28,888,178.50GP 000634

01/dic./2020 (C01954) F-B10039 $2,712.00 $28,885,466.50GP 000634

01/dic./2020 (C01955) F-B10046 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000635

01/dic./2020 (C01955) F-B10046 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000635

01/dic./2020 (C01956) F-B10035 $4,644.00 $28,890,110.50GP 000636

01/dic./2020 (C01956) F-B10035 $4,644.00 $28,885,466.50GP 000636

01/dic./2020 (C01957) F-B10062 $12,065.00 $28,897,531.50GP 000637

01/dic./2020 (C01957) F-B10062 $12,065.00 $28,885,466.50GP 000637

01/dic./2020 (C01958) F-B10066 $12,065.00 $28,897,531.50GP 000638

01/dic./2020 (C01958) F-B10066 $12,065.00 $28,885,466.50GP 000638

01/dic./2020 (C01959) F-B10036 $3,420.00 $28,888,886.50GP 000639

01/dic./2020 (C01959) F-B10036 $3,420.00 $28,885,466.50GP 000639

01/dic./2020 (C01960) F-B10044 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000640

01/dic./2020 (C01960) F-B10044 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000640

01/dic./2020 (C01961) F-B10043 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000641

01/dic./2020 (C01961) F-B10043 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000641

01/dic./2020 (C01962) F-B10040 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000642

01/dic./2020 (C01962) F-B10040 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000642



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

161 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 (C01963) F-B10045 $4,992.00 $28,890,458.50GP 000643

01/dic./2020 (C01963) F-B10045 $4,992.00 $28,885,466.50GP 000643

01/dic./2020 (C01964) F-B10041 $2,280.00 $28,887,746.50GP 000644

01/dic./2020 (C01964) F-B10041 $2,280.00 $28,885,466.50GP 000644

01/dic./2020 (C01965) F-B10038 $7,272.00 $28,892,738.50GP 000645

01/dic./2020 (C01965) F-B10038 $7,272.00 $28,885,466.50GP 000645

01/dic./2020 (C01966) F-B10000 $4,672.00 $28,890,138.50GP 000646

01/dic./2020 (C01966) F-B10000 $4,672.00 $28,885,466.50GP 000646

01/dic./2020 (C01967) F-B9998 $4,992.00 $28,890,458.50GP 000647

01/dic./2020 (C01967) F-B9998 $4,992.00 $28,885,466.50GP 000647

01/dic./2020 (C01968) F-B10005 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000648

01/dic./2020 (C01968) F-B1005 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000648

01/dic./2020 (C01969) F-B9515 $4,672.00 $28,890,138.50GP 000649

01/dic./2020 (C01969) F-B9515 $4,672.00 $28,885,466.50GP 000649

01/dic./2020 (C01970) F-B10003 $3,168.00 $28,888,634.50GP 000650

01/dic./2020 (C01970) F-B10003 $3,168.00 $28,885,466.50GP 000650

01/dic./2020 (C01971) F-B10004 $3,696.00 $28,889,162.50GP 000651

01/dic./2020 (C01971) F-B10004 $3,696.00 $28,885,466.50GP 000651

01/dic./2020 (C01972) F-B9995 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000652

01/dic./2020 (C01972) F-B9995 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000652

01/dic./2020 (C01973) F-B10006 $1,399.20 $28,886,865.70GP 000653

01/dic./2020 (C01973) F-B10006 $1,399.20 $28,885,466.50GP 000653

01/dic./2020 (C01974) F-B10007 $2,712.00 $28,888,178.50GP 000654

01/dic./2020 (C01974) F-B10007 $2,712.00 $28,885,466.50GP 000654

01/dic./2020 (C01975) F-B10008 $4,672.00 $28,890,138.50GP 000655
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01/dic./2020 (C01975) F-B10008 $4,672.00 $28,885,466.50GP 000655

01/dic./2020 (C01976) F-B10009 $2,280.00 $28,887,746.50GP 000656

01/dic./2020 (C01976) F-B10009 $2,280.00 $28,885,466.50GP 000656

01/dic./2020 (C01977) F-B10065 $5,280.00 $28,890,746.50GP 000657

01/dic./2020 (C01977) F-B10065 $5,280.00 $28,885,466.50GP 000657

01/dic./2020 (C01978) F-B10010 $5,580.00 $28,891,046.50GP 000658

01/dic./2020 (C01978) F-B10010 $5,580.00 $28,885,466.50GP 000658

01/dic./2020 (C01979) F-B9993 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000659

01/dic./2020 (C01979) F-B9993 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000659

01/dic./2020 (C01980) F-B9518 $2,712.00 $28,888,178.50GP 000660

01/dic./2020 (C01980) F-B9518 $2,712.00 $28,885,466.50GP 000660

01/dic./2020 (C01981) F-B10013 $4,224.00 $28,889,690.50GP 000661

01/dic./2020 (C01981) F-B10013 $4,224.00 $28,885,466.50GP 000661

01/dic./2020 (C01982) F-B9992 $2,712.00 $28,888,178.50GP 000662

01/dic./2020 (C01982) F-B9992 $2,712.00 $28,885,466.50GP 000662

01/dic./2020 (C01983) F-B10019 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000663

01/dic./2020 (C01983) F-B10019 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000663

01/dic./2020 (C01984) F-B10001 $4,992.00 $28,890,458.50GP 000664

01/dic./2020 (C01984) F-B10001 $4,992.00 $28,885,466.50GP 000664

01/dic./2020 (C01985) F-B10016 $5,940.00 $28,891,406.50GP 000665

01/dic./2020 (C01985) F-B10016 $5,940.00 $28,885,466.50GP 000665

01/dic./2020 (C01986) F-B9994 $9,120.00 $28,894,586.50GP 000666

01/dic./2020 (C01986) F-B9994 $9,120.00 $28,885,466.50GP 000666

01/dic./2020 (C01987) F-B9996 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000667

01/dic./2020 (C01987) F-B9996 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000667
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01/dic./2020 (C01988) F-B9999 $2,280.00 $28,887,746.50GP 000668

01/dic./2020 (C01988) F-B9999 $2,280.00 $28,885,466.50GP 000668

01/dic./2020 (C01989) F-B9990 $3,168.00 $28,888,634.50GP 000669

01/dic./2020 (C01989) F-B9990 $3,168.00 $28,885,466.50GP 000669

01/dic./2020 (C01990) F-B10014 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000670

01/dic./2020 (C01990) F-B10014 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000670

01/dic./2020 (C01991) F-B10012 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000671

01/dic./2020 (C01991) F-B10012 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000671

01/dic./2020 (C01992) F-B10002 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000672

01/dic./2020 (C01992) F-B10002 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000672

01/dic./2020 (C01993) F-B10020 $3,960.00 $28,889,426.50GP 000673

01/dic./2020 (C01993) F-B10020 $3,960.00 $28,885,466.50GP 000673

01/dic./2020 (C01994) F-B9997 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000674

01/dic./2020 (C01994) F-B9997 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000674

01/dic./2020 (C01995) F-B10015 $4,992.00 $28,890,458.50GP 000675

01/dic./2020 (C01995) F-B10015 $4,992.00 $28,885,466.50GP 000675

01/dic./2020 (C01996) F-B10018 $3,852.00 $28,889,318.50GP 000676

01/dic./2020 (C01996) F-B10018 $3,852.00 $28,885,466.50GP 000676

01/dic./2020 (C01997) F-B10063 $4,260.00 $28,889,726.50GP 000677

01/dic./2020 (C01997) F-B10063 $4,260.00 $28,885,466.50GP 000677

01/dic./2020 (C01998) F-B9991 $2,640.00 $28,888,106.50GP 000678

01/dic./2020 (C01998) F-B9991 $2,640.00 $28,885,466.50GP 000678

01/dic./2020 (E00504) Movimiento Directo Automático $17,545.50 $28,903,012.00000000

01/dic./2020 (E00504) Movimiento Directo Automático $17,545.50 $28,885,466.50000000

01/dic./2020 (P07367) GD Compra : 1545 Factura: A2616, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$15,961.60 $28,901,428.10CO 001545
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01/dic./2020 (P07370) GD Compra : 1546 Factura: A2617, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$14,415.19 $28,915,843.29CO 001546

01/dic./2020 (C02008) F-B10616 $3,765.60 $28,919,608.89GP 000685

01/dic./2020 (C02008) F-B10616 $3,765.60 $28,915,843.29GP 000685

01/dic./2020 (C02009) F-B10617 $1,980.00 $28,917,823.29GP 000686

01/dic./2020 (C02009) F-B10617 $1,980.00 $28,915,843.29GP 000686

01/dic./2020 (C02010) COTIZACION 00002009 $9,120.00 $28,924,963.29GP 000687

01/dic./2020 (C02010) COTIZACION 00002009 $9,120.00 $28,915,843.29GP 000687

01/dic./2020 (C02011) F-B10378 $7,230.00 $28,923,073.29GP 000688

01/dic./2020 (C02011) F-B10378 $7,230.00 $28,915,843.29GP 000688

02/dic./2020 (D01048) F-MA39033 $5,723.79 $28,921,567.08000000

02/dic./2020 (D01048) Movimiento Directo Automático $5,723.79 $28,927,290.87000000

02/dic./2020 (D01048) Movimiento Directo Automático $5,723.79 $28,921,567.08000000

02/dic./2020 (D01049) F-MA39034 $5,900.06 $28,927,467.14000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035 $68,524.49 $28,995,991.63000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $68,524.49 $29,064,516.12000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $68,524.49 $28,995,991.63000000

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$20,671.71 $29,016,663.34CO 001406

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $20,671.71 $28,995,991.63PA 000756

02/dic./2020 (C01773) GP GRAFICOS PUBLICIDAD E IMPRESIONES SELECTAS,S.DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 757

$15,080.00 $28,980,911.63PA 000757

02/dic./2020 (P06561) GD Compra : 1408 Factura: 721, 573 GRAFICOS PUBLICIDAD E
IMPRESIONES SELECTAS,S.DE R.L. DE C.V.

$15,080.00 $28,995,991.63CO 001408

02/dic./2020 (C01774) GP GRAFICOS PUBLICIDAD E IMPRESIONES SELECTAS,S.DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 758

$15,080.00 $28,980,911.63PA 000758

02/dic./2020 (P06564) GD Compra : 1409 Factura: AAA166BC, 553 LILIA GEORGINA
NIÑO NIÑO

$39,672.00 $29,020,583.63CO 001409

02/dic./2020 (C01775) GP LILIA GEORGINA  NIÑO NIÑO, Folio Pago: 759 $39,672.00 $28,980,911.63PA 000759

02/dic./2020 (P06567) GD Compra : 1410 Factura: 40, 642 LABORATORIO D
MARIA,S.C.

$1,389.00 $28,982,300.63CO 001410

02/dic./2020 (C01776) GP LABORATORIO D MARIA,S.C., Folio Pago: 760 $1,389.00 $28,980,911.63PA 000760
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02/dic./2020 (E00445) Movimiento Directo Automático $3,578.00 $28,984,489.63000000

02/dic./2020 (E00445) Movimiento Directo Automático $3,578.00 $28,980,911.63000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $3,206.00 $28,984,117.63000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $3,206.00 $28,980,911.63000000

02/dic./2020 (C01777) GP VERDE OPRET, S.A. DE C.V., Folio Pago: 761 $9,883.20 $28,971,028.43PA 000761

02/dic./2020 (P06570) GD Compra : 1411 Factura: MÑA3008, 303 NEFROLOGIA Y
DIALISIS DE SAN LUIS, SC

$23,200.02 $28,994,228.45CO 001411

02/dic./2020 (C01778) GP NEFROLOGIA Y DIALISIS DE SAN LUIS, SC, Folio Pago: 762 $23,200.02 $28,971,028.43PA 000762

02/dic./2020 (P06573) GD Compra : 1412 Factura: 05DDC391, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$5,104.00 $28,976,132.43CO 001412

02/dic./2020 (C01779) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 763 $5,104.00 $28,971,028.43PA 000763

02/dic./2020 (C01782) F-D4671 $27,000.16 $28,998,028.59GP 000585

02/dic./2020 (C01782) F-D4671 $27,000.16 $28,971,028.43GP 000585

02/dic./2020 (P06636) GD Compra : 1417 Factura: 87, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $28,994,228.43CO 001417

02/dic./2020 (P06639) GD Compra : 1418 Factura: 86, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $29,017,428.43CO 001418

02/dic./2020 (P06642) GD Compra : 1419 Factura: 85, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $29,040,628.43CO 001419

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $909.00 $29,041,537.43000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $305.00 $29,041,842.43000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,100.76 $29,043,943.19000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $29,045,863.19000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $909.00 $29,044,954.19000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $305.00 $29,044,649.19000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,100.76 $29,042,548.43000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $29,040,628.43000000

02/dic./2020 (E00505) ANTICIPO F-A7252 $600,000.00 $28,440,628.43000000

03/dic./2020 (E00447) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $28,444,628.43000000

03/dic./2020 (E00447) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $28,440,628.43000000
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03/dic./2020 (C01780) F-359 $81,900.00 $28,522,528.43GP 000583

03/dic./2020 (C01780) F-359 $81,900.00 $28,440,628.43GP 000583

03/dic./2020 (C01784) F-A1475 A LA 82 $4,640.00 $28,445,268.43GP 000587

03/dic./2020 (C01784) F-A1475 A LA 82 $4,640.00 $28,440,628.43GP 000587

03/dic./2020 (C01785) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 764 $501.43 $28,440,127.00PA 000764

03/dic./2020 (P06627) GD Compra : 1414 Factura: AAA15A57, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$736.71 $28,440,863.71CO 001414

03/dic./2020 (C01786) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 765 $736.71 $28,440,127.00PA 000765

03/dic./2020 (C01914) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 835 $12,999.99 $28,427,127.01PA 000835

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$15,803.10 $28,442,930.11CO 001539

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$15,803.10 $28,427,127.01PA 000836

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$7,500.40 $28,434,627.41CO 001540

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$7,500.40 $28,427,127.01PA 000837

03/dic./2020 (C01917) F-B10071 $3,060.00 $28,430,187.01GP 000610

03/dic./2020 (C01917) F-B10071 $3,060.00 $28,427,127.01GP 000610

03/dic./2020 (C01918) F-AAA1AF37 $3,549.60 $28,430,676.61GP 000611

03/dic./2020 (C01918) F-AAA1AF37 $3,549.60 $28,427,127.01GP 000611

03/dic./2020 (C01919) F-AAA12DAF $3,549.60 $28,430,676.61GP 000612

03/dic./2020 (C01919) F-AAA12DAF $3,549.60 $28,427,127.01GP 000612

03/dic./2020 (C01920) F-24 $1,044.00 $28,428,171.01GP 000613

03/dic./2020 (C01920) F-24 $1,044.00 $28,427,127.01GP 000613

03/dic./2020 (C01921) GP ARIEL ALFREDO SALAZAR FLORES, Folio Pago: 838 $12,676.99 $28,414,450.02PA 000838

03/dic./2020 (C01921) DIFERENCIA DE PAGO F-1649 $0.01 $28,414,450.01PA 000838

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $1,703.99 $28,416,154.00000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $1,703.99 $28,414,450.01000000

04/dic./2020 (C01787) GP MULTIMEDIOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 766 $13,920.00 $28,400,530.01PA 000766
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04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $22,596.80 $28,377,933.21PA 000767

04/dic./2020 (E00449) Movimiento Directo Automático $4,982.10 $28,382,915.31000000

04/dic./2020 (E00449) Movimiento Directo Automático $4,982.10 $28,377,933.21000000

04/dic./2020 (C01789) PAGO DUPLICADO DE F-TOPM00578 $6,728.00 $28,371,205.21PA 000768

04/dic./2020 (C01789) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 768 $6,728.00 $28,364,477.21PA 000768

04/dic./2020 (P06633) GD Compra : 1416 Factura: AAA1C570, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$27,432.21 $28,391,909.42CO 001416

04/dic./2020 (C01790) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 769 $27,432.21 $28,364,477.21PA 000769

04/dic./2020 (P06645) GD Compra : 1420 Factura: 128, 529 JOSE ANTONIO MEZA
ROJO

$34,800.00 $28,399,277.21CO 001420

04/dic./2020 (P06927) GD Compra : 1494 Factura: AAA167F4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$313.71 $28,399,590.92CO 001494

05/dic./2020 (D01051) F-MA39237 $11,635.19 $28,411,226.11000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $11,635.19 $28,422,861.30000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $11,635.19 $28,411,226.11000000

05/dic./2020 (D01052) F-MA39238 $7,600.21 $28,418,826.32000000

05/dic./2020 (D01052) Movimiento Directo Automático $7,600.21 $28,426,426.53000000

05/dic./2020 (D01052) Movimiento Directo Automático $7,600.21 $28,418,826.32000000

05/dic./2020 (D01053) F-MA39239 $5,900.28 $28,424,726.60000000

05/dic./2020 (D01053) Movimiento Directo Automático $5,900.28 $28,430,626.88000000

05/dic./2020 (D01053) Movimiento Directo Automático $5,900.28 $28,424,726.60000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240 $46,156.71 $28,470,883.31000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $46,156.71 $28,517,040.02000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $46,156.71 $28,470,883.31000000

05/dic./2020 (D01055) F-MA39241 $11,627.14 $28,482,510.45000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $11,627.14 $28,494,137.59000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $11,627.14 $28,482,510.45000000

06/dic./2020 (P06681) GD Compra : 1432 Factura: CFDI237, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$17,400.00 $28,499,910.45CO 001432
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07/dic./2020 (P06693) GD Compra : 1436 Factura: TOPM00600, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$8,021.40 $28,507,931.85CO 001436

07/dic./2020 (P06759) GD Compra : 1448 Factura: A2639, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$27,561.60 $28,535,493.45CO 001448

07/dic./2020 (P06762) GD Compra : 1449 Factura: A2641, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$11,484.00 $28,546,977.45CO 001449

07/dic./2020 (P06903) GD Compra : 1486 Factura: 879, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$3,203.48 $28,550,180.93CO 001486

07/dic./2020 (P06906) GD Compra : 1487 Factura: 880, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $28,554,185.28CO 001487

07/dic./2020 (P06909) GD Compra : 1488 Factura: 881, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $28,558,189.63CO 001488

07/dic./2020 (P06912) GD Compra : 1489 Factura: 882, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $28,562,193.98CO 001489

07/dic./2020 (P06915) GD Compra : 1490 Factura: 883, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $28,566,198.33CO 001490

07/dic./2020 (P06918) GD Compra : 1491 Factura: 884, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $28,570,202.68CO 001491

07/dic./2020 (P06921) GD Compra : 1492 Factura: 885, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $28,574,207.03CO 001492

07/dic./2020 (P06924) GD Compra : 1493 Factura: 886, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $28,578,211.38CO 001493

07/dic./2020 (P06939) GD Compra : 1498 Factura: AAA1B90C, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$1,200.00 $28,579,411.38CO 001498

07/dic./2020 (P06942) GD Compra : 1499 Factura: AAA1669F, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$450.00 $28,579,861.38CO 001499

07/dic./2020 (P06962) GD Compra : 1503 Factura: A2621, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,682.00 $28,581,543.38CO 001503

07/dic./2020 (P06965) GD Compra : 1504 Factura: A2622, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,276.00 $28,582,819.38CO 001504

07/dic./2020 (P06968) GD Compra : 1505 Factura: A2623, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,276.00 $28,584,095.38CO 001505

07/dic./2020 (P06971) GD Compra : 1506 Factura: A2624, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,336.08 $28,588,431.46CO 001506

07/dic./2020 (P06974) GD Compra : 1507 Factura: A2625, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$458.20 $28,588,889.66CO 001507

07/dic./2020 (P06977) GD Compra : 1508 Factura: A2626, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$614.80 $28,589,504.46CO 001508

07/dic./2020 (P06980) GD Compra : 1509 Factura: A2629, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,566.00 $28,591,070.46CO 001509

07/dic./2020 (P06983) GD Compra : 1510 Factura: A2631, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,538.00 $28,594,608.46CO 001510

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,576.36 $28,597,184.82CO 001511

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,957.60 $28,605,142.42CO 001512

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,175.92 $28,610,318.34CO 001513

07/dic./2020 (P06995) GD Compra : 1514 Factura: A2635, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,302.60 $28,612,620.94CO 001514



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

169 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

07/dic./2020 (P06998) GD Compra : 1515 Factura: A2636, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,262.00 $28,614,882.94CO 001515

07/dic./2020 (P07001) GD Compra : 1516 Factura: A2637, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$870.00 $28,615,752.94CO 001516

07/dic./2020 (P07004) GD Compra : 1517 Factura: A2638, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,784.00 $28,618,536.94CO 001517

07/dic./2020 (P07007) GD Compra : 1518 Factura: A2642, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,132.00 $28,621,668.94CO 001518

07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,004.56 $28,622,673.50CO 001519

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,272.28 $28,626,945.78CO 001520

07/dic./2020 (P07016) GD Compra : 1521 Factura: A2645, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,262.00 $28,629,207.78CO 001521

08/dic./2020 (C01791) GP MATEO ARROYO RODRIGUEZ, Folio Pago: 770 $11,381.00 $28,617,826.78PA 000770

08/dic./2020 (C01792) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 771 $23,200.00 $28,594,626.78PA 000771

08/dic./2020 (C01793) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 772 $23,200.00 $28,571,426.78PA 000772

08/dic./2020 (C01794) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 773 $23,200.00 $28,548,226.78PA 000773

08/dic./2020 (C01795) GP JOSE ANTONIO MEZA ROJO, Folio Pago: 774 $34,800.00 $28,513,426.78PA 000774

08/dic./2020 (P06648) GD Compra : 1421 Factura: 928171100626, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,726.00 $28,516,152.78CO 001421

08/dic./2020 (C01796) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 775 $2,726.00 $28,513,426.78PA 000775

08/dic./2020 (P06651) GD Compra : 1422 Factura: 928190700511, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$178.00 $28,513,604.78CO 001422

08/dic./2020 (C01797) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 776 $178.00 $28,513,426.78PA 000776

08/dic./2020 (P06654) GD Compra : 1423 Factura: 928181000301, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$75.00 $28,513,501.78CO 001423

08/dic./2020 (C01798) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 777 $75.00 $28,513,426.78PA 000777

08/dic./2020 (P06657) GD Compra : 1424 Factura: 928070600661, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$134.00 $28,513,560.78CO 001424

08/dic./2020 (C01799) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 778 $134.00 $28,513,426.78PA 000778

08/dic./2020 (P06660) GD Compra : 1425 Factura: 928150500781, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$111.00 $28,513,537.78CO 001425

08/dic./2020 (C01800) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 779 $111.00 $28,513,426.78PA 000779

08/dic./2020 (P06663) GD Compra : 1426 Factura: 928110900816, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$489.00 $28,513,915.78CO 001426

08/dic./2020 (C01801) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 780 $489.00 $28,513,426.78PA 000780

08/dic./2020 (P06666) GD Compra : 1427 Factura: 928171100545, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,208.00 $28,514,634.78CO 001427
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08/dic./2020 (C01802) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 781 $1,208.00 $28,513,426.78PA 000781

08/dic./2020 (P06669) GD Compra : 1428 Factura: 928190900561, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,061.00 $28,515,487.78CO 001428

08/dic./2020 (C01803) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 782 $2,061.00 $28,513,426.78PA 000782

08/dic./2020 (P06672) GD Compra : 1429 Factura: 928200300591, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$63.00 $28,513,489.78CO 001429

08/dic./2020 (C01804) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 783 $63.00 $28,513,426.78PA 000783

08/dic./2020 (P06675) GD Compra : 1430 Factura: 9281912009635, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,626.00 $28,515,052.78CO 001430

08/dic./2020 (C01805) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 784 $1,626.00 $28,513,426.78PA 000784

08/dic./2020 (P06678) GD Compra : 1431 Factura: 928200600692, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$126.00 $28,513,552.78CO 001431

08/dic./2020 (C01806) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 785 $126.00 $28,513,426.78PA 000785

08/dic./2020 (P06933) GD Compra : 1496 Factura: 282, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,364.00 $28,516,790.78CO 001496

08/dic./2020 (P06936) GD Compra : 1497 Factura: 283, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$8,758.00 $28,525,548.78CO 001497

09/dic./2020 (D01056) F-MA39389 $4,700.19 $28,530,248.97000000

09/dic./2020 (D01057) F-MA39390 $7,545.39 $28,537,794.36000000

09/dic./2020 (D01057) Movimiento Directo Automático $7,545.39 $28,545,339.75000000

09/dic./2020 (D01057) Movimiento Directo Automático $7,545.39 $28,537,794.36000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391 $44,955.10 $28,582,749.46000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $44,955.10 $28,627,704.56000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $44,955.10 $28,582,749.46000000

09/dic./2020 (D01059) F-MA39421 $1,200.01 $28,583,949.47000000

09/dic./2020 (D01060) F-MA39422 $4,597.65 $28,588,547.12000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $4,597.65 $28,593,144.77000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $4,597.65 $28,588,547.12000000

09/dic./2020 (D01061) F-MA39423 $1,600.01 $28,590,147.13000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,600.01 $28,591,747.14000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,600.01 $28,590,147.13000000
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09/dic./2020 (D01062) F-MA39424 $7,708.62 $28,597,855.75000000

09/dic./2020 (D01062) Movimiento Directo Automático $7,708.62 $28,605,564.37000000

09/dic./2020 (D01062) Movimiento Directo Automático $7,708.62 $28,597,855.75000000

09/dic./2020 (D01063) F-MA39425 $3,588.14 $28,601,443.89000000

09/dic./2020 (D01063) Movimiento Directo Automático $3,588.14 $28,605,032.03000000

09/dic./2020 (D01063) Movimiento Directo Automático $3,588.14 $28,601,443.89000000

09/dic./2020 (D01064) F-MA39426 $4,400.12 $28,605,844.01000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427 $57,415.66 $28,663,259.67000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $57,415.66 $28,720,675.33000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $57,415.66 $28,663,259.67000000

09/dic./2020 (C01807) GP JESUS PADRON VAZQUEZ, Folio Pago: 786 $17,400.00 $28,645,859.67PA 000786

09/dic./2020 (P06684) GD Compra : 1433 Factura: SA6362, 428 CANSECO RINES Y
LLANTAS SA DE CV

$9,160.01 $28,655,019.68CO 001433

09/dic./2020 (C01808) GP CANSECO RINES Y LLANTAS SA DE CV, Folio Pago: 787 $9,160.01 $28,645,859.67PA 000787

09/dic./2020 (P06687) GD Compra : 1434 Factura: SA6363, 428 CANSECO RINES Y
LLANTAS SA DE CV

$9,200.01 $28,655,059.68CO 001434

09/dic./2020 (C01809) GP CANSECO RINES Y LLANTAS SA DE CV, Folio Pago: 788 $9,200.01 $28,645,859.67PA 000788

09/dic./2020 (P06690) GD Compra : 1435 Factura: AAA100BE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$10,611.00 $28,656,470.67CO 001435

09/dic./2020 (C01810) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 789 $10,611.00 $28,645,859.67PA 000789

09/dic./2020 (C01811) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 790 $8,021.40 $28,637,838.27PA 000790

09/dic./2020 (P06696) GD Compra : 1437 Factura: SENSV25251, 574 GRUPO TORRES
CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$5,809.36 $28,643,647.63CO 001437

09/dic./2020 (C01812) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 791

$5,809.36 $28,637,838.27PA 000791

09/dic./2020 (C01812) DIFERENCIA DE PAGO F-SENSV25251 $0.01 $28,637,838.26PA 000791

09/dic./2020 (C01813) F-A1492 A LA 96 $160,051.00 $28,797,889.26GP 000588

09/dic./2020 (C01813) F-A1492 A LA 96 $160,051.00 $28,637,838.26GP 000588

09/dic./2020 (P06765) GD Compra : 1450 Factura: A2650, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$22,324.20 $28,660,162.46CO 001450

09/dic./2020 (P06768) GD Compra : 1451 Factura: A2651, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$89,610.00 $28,749,772.46CO 001451
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09/dic./2020 (P06771) GD Compra : 1452 Factura: A2652, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$10,266.00 $28,760,038.46CO 001452

09/dic./2020 (P06861) GD Compra : 1479 Factura: AAA157BD, 34 LAURA LETICIA
MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA

$6,020.40 $28,766,058.86CO 001479

09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,048.48 $28,769,107.34CO 001522

09/dic./2020 (P07022) GD Compra : 1523 Factura: A2648, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$412.96 $28,769,520.30CO 001523

09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,531.20 $28,771,051.50CO 001524

09/dic./2020 (P07028) GD Compra : 1525 Factura: A2653, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,595.00 $28,772,646.50CO 001525

09/dic./2020 (P07031) GD Compra : 1526 Factura: A2654, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$330.60 $28,772,977.10CO 001526

09/dic./2020 (P07034) GD Compra : 1527 Factura: A2655, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$562.60 $28,773,539.70CO 001527

09/dic./2020 (P07037) GD Compra : 1528 Factura: A2656, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$744.72 $28,774,284.42CO 001528

09/dic./2020 (P07040) GD Compra : 1529 Factura: A2657, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,349.00 $28,776,633.42CO 001529

09/dic./2020 (P07043) GD Compra : 1530 Factura: A2658, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,976.40 $28,781,609.82CO 001530

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,184.20 $28,784,794.02CO 001531

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,103.16 $28,785,897.18CO 001532

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,786.32 $28,788,683.50CO 001533

09/dic./2020 (P07055) GD Compra : 1534 Factura: A2662, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,276.00 $28,789,959.50CO 001534

09/dic./2020 (P07058) GD Compra : 1535 Factura: A2663, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,480.00 $28,793,439.50CO 001535

09/dic./2020 (P07061) GD Compra : 1536 Factura: A2664, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$11,281.00 $28,804,720.50CO 001536

09/dic./2020 (P07130) GD Compra : 1542 Factura: AAA10F04, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$12,000.00 $28,816,720.50CO 001542

09/dic./2020 (P07133) GD Compra : 1543 Factura: AAA14B26, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$9,280.00 $28,826,000.50CO 001543

10/dic./2020 (D01066) F-MA39482 $21,087.74 $28,847,088.24000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $21,087.74 $28,868,175.98000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $21,087.74 $28,847,088.24000000

10/dic./2020 (P06714) GD Compra : 1438 Factura: MFS81802, 455 AUTOMOTRIZ
TANGAMANGA SA DE CV

$4,500.00 $28,851,588.24CO 001438

10/dic./2020 (C01814) GP AUTOMOTRIZ TANGAMANGA SA DE CV, Folio Pago: 792 $4,500.00 $28,847,088.24PA 000792

10/dic./2020 (P06717) GD Compra : 1439 Factura: 928061000669, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$719.00 $28,847,807.24CO 001439
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10/dic./2020 (C01815) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 793 $719.00 $28,847,088.24PA 000793

10/dic./2020 (P06720) GD Compra : 1440 Factura: FS047772, 746 DALTON AUTOS DE
ORIENTE SLP,S.A.DE C.V.

$3,839.47 $28,850,927.71CO 001440

10/dic./2020 (C01816) GP DALTON AUTOS DE ORIENTE SLP,S.A.DE C.V., Folio Pago:
794

$3,839.47 $28,847,088.24PA 000794

10/dic./2020 (P06732) GD Compra : 1441 Factura: 32EA0553, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$8,120.00 $28,855,208.24CO 001441

10/dic./2020 (P06819) GD Compra : 1467 Factura: AAA16F75, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$23,200.00 $28,878,408.24CO 001467

10/dic./2020 (P06822) GD Compra : 1468 Factura: AAA19383, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$11,600.00 $28,890,008.24CO 001468

10/dic./2020 (P06825) GD Compra : 1469 Factura: AAA12ABA, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$17,400.00 $28,907,408.24CO 001469

10/dic./2020 (P06828) GD Compra : 1470 Factura: AAA15E92, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$23,200.00 $28,930,608.24CO 001470

10/dic./2020 (P06897) GD Compra : 1484 Factura: AAA1B935, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$4,570.40 $28,935,178.64CO 001484

10/dic./2020 (P06900) GD Compra : 1485 Factura: AAA18804, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$1,618.20 $28,936,796.84CO 001485

10/dic./2020 (C01922) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 839 $12,000.00 $28,924,796.84PA 000839

10/dic./2020 (C01923) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 840 $9,280.00 $28,915,516.84PA 000840

10/dic./2020 (C01999) F-14 $1,972.00 $28,917,488.84GP 000679

10/dic./2020 (C01999) F-14 $1,972.00 $28,915,516.84GP 000679

10/dic./2020 (C02000) F-15 $986.00 $28,916,502.84GP 000680

10/dic./2020 (C02000) F-15 $986.00 $28,915,516.84GP 000680

10/dic./2020 (C02001) F-8 $2,958.00 $28,918,474.84GP 000681

10/dic./2020 (C02001) F-8 $2,958.00 $28,915,516.84GP 000681

10/dic./2020 (C02002) F-20 $2,958.00 $28,918,474.84GP 000682

10/dic./2020 (C02002) F-20 $2,958.00 $28,915,516.84GP 000682

10/dic./2020 (C02003) F-21 $2,958.00 $28,918,474.84GP 000683

10/dic./2020 (C02003) F-21 $2,958.00 $28,915,516.84GP 000683

10/dic./2020 (C02004) F-A7304 $35,194.00 $28,950,710.84GP 000684

10/dic./2020 (C02004) F-A7304 $35,194.00 $28,915,516.84GP 000684

10/dic./2020 (C02005) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 843 $15,961.60 $28,899,555.24PA 000843
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10/dic./2020 (C02006) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 844 $14,415.19 $28,885,140.05PA 000844

10/dic./2020 (P07616) GD Compra : 1553 Factura: 30010273, 772 CENTRO DE
TELECOMUNICACIONES Y PUBLICIDAD DE MEXICO,S.A.DE
C.V.

$13,920.00 $28,899,060.05CO 001553

11/dic./2020 (D01067) F-MA39562 $5,900.02 $28,904,960.07000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563 $53,665.74 $28,958,625.81000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $53,665.74 $29,012,291.55000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $53,665.74 $28,958,625.81000000

11/dic./2020 (D01069) F-MA39564 $9,396.45 $28,968,022.26000000

11/dic./2020 (D01069) Movimiento Directo Automático $9,396.45 $28,977,418.71000000

11/dic./2020 (D01069) Movimiento Directo Automático $9,396.45 $28,968,022.26000000

11/dic./2020 (C01817) F-AAA18710 $5,800.00 $28,973,822.26GP 000589

11/dic./2020 (C01817) F-AAA18710 $5,800.00 $28,968,022.26GP 000589

11/dic./2020 (C01818) F-AAA1E5A3 $13,920.00 $28,981,942.26GP 000590

11/dic./2020 (C01818) F-AAA1E5A3 $13,920.00 $28,968,022.26GP 000590

11/dic./2020 (C01819) F-BM3880 $990,350.00 $29,958,372.26GP 000591

11/dic./2020 (C01819) F-BM3880 $990,350.00 $28,968,022.26GP 000591

11/dic./2020 (C01820) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 795 $8,120.00 $28,959,902.26PA 000795

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $231.70 $28,960,133.96000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,436.00 $28,962,569.96000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,545.76 $28,964,115.72000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $9,660.00 $28,973,775.72000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $231.70 $28,973,544.02000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,436.00 $28,971,108.02000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,545.76 $28,969,562.26000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $9,660.00 $28,959,902.26000000

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$13,475.68 $28,973,377.94CO 001495
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14/dic./2020 (P06738) GD Compra : 1442 Factura: AAA13734, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$14,747.19 $28,988,125.13CO 001442

14/dic./2020 (C01822) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 796 $14,747.19 $28,973,377.94PA 000796

14/dic./2020 (C01822) DIFERENCIA DE PAGO DE F-AAA13734 $0.05 $28,973,377.99PA 000796

14/dic./2020 (C01823) GP MG RADIO,S.A.DE C.V., Folio Pago: 797 $25,520.00 $28,947,857.99PA 000797

14/dic./2020 (C01824) F-01481 $65,192.00 $29,013,049.99GP 000593

14/dic./2020 (C01824) F-01481 $65,192.00 $28,947,857.99GP 000593

14/dic./2020 (P06744) GD Compra : 1443 Factura: 4FAAD4A0, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$15,000.01 $28,962,858.00CO 001443

14/dic./2020 (P06816) GD Compra : 1466 Factura: 71AD7CB2, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$15,000.01 $28,977,858.01CO 001466

14/dic./2020 (P06959) GD Compra : 1502 Factura: AAA1E26F, 755 JUAN SANTOS
HERNANDEZ ORNELAS

$6,612.00 $28,984,470.01CO 001502

15/dic./2020 (D01070) F-MA39711 $13,461.51 $28,997,931.52000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $13,461.51 $29,011,393.03000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $13,461.51 $28,997,931.52000000

15/dic./2020 (D01071) F-MA39712 $5,900.44 $29,003,831.96000000

15/dic./2020 (D01072) F-MA39713 $7,193.01 $29,011,024.97000000

15/dic./2020 (D01072) Movimiento Directo Automático $7,193.01 $29,018,217.98000000

15/dic./2020 (D01072) Movimiento Directo Automático $7,193.01 $29,011,024.97000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714 $56,205.52 $29,067,230.49000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $56,205.52 $29,123,436.01000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $56,205.52 $29,067,230.49000000

15/dic./2020 (D01074) F-MA39715 $600.00 $29,067,830.49000000

15/dic./2020 (D01078) F-MA39716 $13,122.12 $29,080,952.61000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $13,122.12 $29,094,074.73000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $13,122.12 $29,080,952.61000000

15/dic./2020 (D01080) F-MA39717 $4,364.85 $29,085,317.46000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $4,364.85 $29,089,682.31000000
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15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $4,364.85 $29,085,317.46000000

15/dic./2020 (D01082) F-MA39718 $7,583.85 $29,092,901.31000000

15/dic./2020 (D01082) Movimiento Directo Automático $7,583.85 $29,100,485.16000000

15/dic./2020 (D01082) Movimiento Directo Automático $7,583.85 $29,092,901.31000000

15/dic./2020 (P06756) GD Compra : 1447 Factura: A714, 621 ALEJANDRA SAUCEDA
BARRON

$30,624.00 $29,123,525.31CO 001447

15/dic./2020 (C01831) GP ALEJANDRA SAUCEDA BARRON, Folio Pago: 803 $30,624.00 $29,092,901.31PA 000803

15/dic./2020 (P06879) GD Compra : 1483 Factura: TOPM00606, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$52,988.85 $29,145,890.16CO 001483

15/dic./2020 (E00506) ANTICIPO F-A7252 $2,000,000.00 $27,145,890.16000000

16/dic./2020 (D01083) F-MA39780 $5,500.01 $27,151,390.17000000

16/dic./2020 (D01084) F-MA39781 $6,155.86 $27,157,546.03000000

16/dic./2020 (D01084) Movimiento Directo Automático $6,155.86 $27,163,701.89000000

16/dic./2020 (D01084) Movimiento Directo Automático $6,155.86 $27,157,546.03000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782 $63,758.05 $27,221,304.08000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $63,758.05 $27,285,062.13000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $63,758.05 $27,221,304.08000000

16/dic./2020 (E00454) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $27,222,804.08000000

16/dic./2020 (E00454) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $27,221,304.08000000

16/dic./2020 (C01826) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 798 $15,000.01 $27,206,304.07PA 000798

16/dic./2020 (P06747) GD Compra : 1444 Factura: BE4E5B3E, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$9,280.00 $27,215,584.07CO 001444

16/dic./2020 (C01827) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 799 $9,280.00 $27,206,304.07PA 000799

16/dic./2020 (E00456) Movimiento Directo Automático $23,320.00 $27,229,624.07000000

16/dic./2020 (E00456) Movimiento Directo Automático $23,320.00 $27,206,304.07000000

16/dic./2020 (P06810) GD Compra : 1465 Factura: 20034, 528 EDUARDO BAÑOS
GONZALEZ

$7,911.20 $27,214,215.27CO 001465

16/dic./2020 (P06840) GD Compra : 1474 Factura: 130, 529 JOSE ANTONIO MEZA
ROJO

$8,700.00 $27,222,915.27CO 001474

16/dic./2020 (P06843) GD Compra : 1475 Factura: 131, 529 JOSE ANTONIO MEZA
ROJO

$34,800.00 $27,257,715.27CO 001475
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17/dic./2020 (D01088) F-MA39821 $14,529.11 $27,272,244.38000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $14,529.11 $27,286,773.49000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $14,529.11 $27,272,244.38000000

17/dic./2020 (P06750) GD Compra : 1445 Factura: 3364B96D, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$7,500.00 $27,279,744.38CO 001445

17/dic./2020 (P06831) GD Compra : 1471 Factura: 88, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,000.00 $27,302,744.38CO 001471

17/dic./2020 (P06834) GD Compra : 1472 Factura: 91BCCAAE, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,000.00 $27,325,744.38CO 001472

17/dic./2020 (P06837) GD Compra : 1473 Factura: 90, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$46,000.00 $27,371,744.38CO 001473

17/dic./2020 (P06858) GD Compra : 1478 Factura: CED31039, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$7,500.00 $27,379,244.38CO 001478

18/dic./2020 (D01089) F-MA39912 $5,500.10 $27,384,744.48000000

18/dic./2020 (D01090) F-MA39913 $9,065.72 $27,393,810.20000000

18/dic./2020 (D01090) Movimiento Directo Automático $9,065.72 $27,402,875.92000000

18/dic./2020 (D01090) Movimiento Directo Automático $9,065.72 $27,393,810.20000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914 $48,036.08 $27,441,846.28000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $48,036.08 $27,489,882.36000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $48,036.08 $27,441,846.28000000

18/dic./2020 (C01828) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 800 $7,500.00 $27,434,346.28PA 000800

18/dic./2020 (P06753) GD Compra : 1446 Factura: A7410, 532 PLASTICOS Y BLANCOS
LA FERIA ,S.A.DE C.V.

$1,051,000.00 $28,485,346.28CO 001446

18/dic./2020 (C01829) GP PLASTICOS Y BLANCOS LA FERIA ,S.A.DE C.V., Folio Pago:
801

$819,000.00 $27,666,346.28PA 000801

18/dic./2020 (C01830) GP PLASTICOS Y BLANCOS LA FERIA ,S.A.DE C.V., Folio Pago:
802

$232,000.00 $27,434,346.28PA 000802

18/dic./2020 (P06774) GD Compra : 1453 Factura: A2668, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$24,940.00 $27,459,286.28CO 001453

18/dic./2020 (P06777) GD Compra : 1454 Factura: A2669, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$17,632.00 $27,476,918.28CO 001454

18/dic./2020 (P06780) GD Compra : 1455 Factura: A2670, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$15,584.60 $27,492,502.88CO 001455

18/dic./2020 (P06783) GD Compra : 1456 Factura: A2671, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$23,751.00 $27,516,253.88CO 001456

18/dic./2020 (P06786) GD Compra : 1457 Factura: A2672, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$12,000.20 $27,528,254.08CO 001457

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $255,153.60 $27,273,100.48PA 000804
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21/dic./2020 (D01092) F-MA39980 $25,484.77 $27,298,585.25000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $25,484.77 $27,324,070.02000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $25,484.77 $27,298,585.25000000

21/dic./2020 (P06789) GD Compra : 1458 Factura: AAA1E971, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15,294.86 $27,313,880.11CO 001458

21/dic./2020 (C01833) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 805 $15,294.86 $27,298,585.25PA 000805

21/dic./2020 (E00509) ANTICIPO F-A7252 $500,000.00 $26,798,585.25000000

22/dic./2020 (P06792) GD Compra : 1459 Factura: 928200300206, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$39.00 $26,798,624.25CO 001459

22/dic./2020 (C01834) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 806 $39.00 $26,798,585.25PA 000806

22/dic./2020 (P06795) GD Compra : 1460 Factura: 928010400743, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$9,986.00 $26,808,571.25CO 001460

22/dic./2020 (C01835) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 807 $9,986.00 $26,798,585.25PA 000807

22/dic./2020 (P06798) GD Compra : 1461 Factura: 928170800217, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,212.00 $26,799,797.25CO 001461

22/dic./2020 (C01836) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 808 $1,212.00 $26,798,585.25PA 000808

22/dic./2020 (P06801) GD Compra : 1462 Factura: 928191000261, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$4,487.00 $26,803,072.25CO 001462

22/dic./2020 (C01837) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 809 $4,487.00 $26,798,585.25PA 000809

22/dic./2020 (P06804) GD Compra : 1463 Factura: 40FA05AF, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$9,280.00 $26,807,865.25CO 001463

22/dic./2020 (C01838) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 810 $9,280.00 $26,798,585.25PA 000810

22/dic./2020 (P07079) GD Compra : 1537 Factura: C48, 769 ALAN GERARDO
VAZQUEZ BERRONES

$290,000.00 $27,088,585.25CO 001537

23/dic./2020 (P06807) GD Compra : 1464 Factura: EDM003CA161308, 538 EDUARDO
MARCOS OLALLA

$8,355.89 $27,096,941.14CO 001464

23/dic./2020 (C01839) GP EDUARDO MARCOS OLALLA, Folio Pago: 811 $8,355.89 $27,088,585.25PA 000811

23/dic./2020 (C01840) GP EDUARDO BAÑOS GONZALEZ, Folio Pago: 812 $7,911.20 $27,080,674.05PA 000812

23/dic./2020 (C01841) F-3884 $3,316.44 $27,083,990.49GP 000595

23/dic./2020 (C01841) F-3884 $3,316.44 $27,080,674.05GP 000595

23/dic./2020 (C01842) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 813

$3,978.80 $27,076,695.25PA 000813

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$11,692.80 $27,065,002.45PA 000814

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$5,753.60 $27,059,248.85PA 000815
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23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $474,651.00 $27,533,899.85000000

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $474,651.00 $27,059,248.85000000

24/dic./2020 (C01845) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 816 $15,000.01 $27,044,248.84PA 000816

24/dic./2020 (C01846) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 817 $23,200.00 $27,021,048.84PA 000817

24/dic./2020 (C01847) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 818 $11,600.00 $27,009,448.84PA 000818

24/dic./2020 (C01848) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 819 $17,400.00 $26,992,048.84PA 000819

24/dic./2020 (C01849) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 820 $23,200.00 $26,968,848.84PA 000820

28/dic./2020 (C01850) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 821 $23,000.00 $26,945,848.84PA 000821

28/dic./2020 (C01851) GP MARIA JOSE MENDOZA LOREDO, Folio Pago: 822 $23,000.00 $26,922,848.84PA 000822

28/dic./2020 (C01852) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 823 $46,000.00 $26,876,848.84PA 000823

28/dic./2020 (C01853) GP JOSE ANTONIO MEZA ROJO, Folio Pago: 824 $8,700.00 $26,868,148.84PA 000824

28/dic./2020 (C01854) GP JOSE ANTONIO MEZA ROJO, Folio Pago: 825 $34,800.00 $26,833,348.84PA 000825

28/dic./2020 (E00461) Movimiento Directo Automático $1,357.20 $26,834,706.04000000

28/dic./2020 (E00461) Movimiento Directo Automático $1,357.20 $26,833,348.84000000

28/dic./2020 (P06846) GD Compra : 1476 Factura: AAA184AA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,950.00 $26,838,298.84CO 001476

28/dic./2020 (C01855) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 826 $4,950.00 $26,833,348.84PA 000826

28/dic./2020 (P06849) GD Compra : 1477 Factura: CCFC573064, 436 AVANTE LLANTAS
RINES SA DE CV

$16,400.00 $26,849,748.84CO 001477

28/dic./2020 (C01856) GP AVANTE LLANTAS RINES SA DE CV, Folio Pago: 827 $16,400.00 $26,833,348.84PA 000827

29/dic./2020 (C01859) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 828 $7,500.00 $26,825,848.84PA 000828

29/dic./2020 (C01860) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 829

$6,020.40 $26,819,828.44PA 000829

29/dic./2020 (P06956) GD Compra : 1501 Factura: 9A2A0C66, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$7,540.00 $26,827,368.44CO 001501

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,937.37 $26,829,305.81000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,995.00 $26,832,300.81000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $510.00 $26,832,810.81000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,937.37 $26,830,873.44000000
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29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,995.00 $26,827,878.44000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $510.00 $26,827,368.44000000

29/dic./2020 (P07136) GD Compra : 1544 Factura: LSC48852, 296 AUTOMOTRIZ
LORCA, S.A. DE C.V

$6,234.76 $26,833,603.20CO 001544

29/dic./2020 (C01924) GP AUTOMOTRIZ LORCA, S.A. DE C.V, Folio Pago: 841 $3,190.76 $26,830,412.44PA 000841

29/dic./2020 (P07373) GD Compra : 1547 Factura: AAA16C45, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$52,200.00 $26,882,612.44CO 001547

29/dic./2020 (P07460) GD Compra : 1548 Factura: A2680, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$37,700.00 $26,920,312.44CO 001548

29/dic./2020 (P07463) GD Compra : 1549 Factura: A2679, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40,600.00 $26,960,912.44CO 001549

29/dic./2020 (P07466) GD Compra : 1550 Factura: A2678, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$20,300.00 $26,981,212.44CO 001550

29/dic./2020 (P07469) GD Compra : 1551 Factura: A2677, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$33,930.00 $27,015,142.44CO 001551

29/dic./2020 (P07472) GD Compra : 1552 Factura: A2676, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$24,650.00 $27,039,792.44CO 001552

30/dic./2020 (P06864) GD Compra : 1480 Factura: 928200900408, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$21,860.21 $27,061,652.65CO 001480

30/dic./2020 (C01861) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 830 $21,860.21 $27,039,792.44PA 000830

30/dic./2020 (C01925) GP AUTOMOTRIZ LORCA, S.A. DE C.V, Folio Pago: 842 $3,044.00 $27,036,748.44PA 000842

30/dic./2020 (C02007) GP CHRISTIAN NAYELI MORENO BARCENAS, Folio Pago: 845 $52,200.00 $26,984,548.44PA 000845

30/dic./2020 (C02016) F-B10379 $2,280.00 $26,986,828.44GP 000690

30/dic./2020 (C02016) F-B10379 $2,280.00 $26,984,548.44GP 000690

30/dic./2020 (C02017) F-B10382 $2,280.00 $26,986,828.44GP 000691

30/dic./2020 (C02017) F-B10382 $2,280.00 $26,984,548.44GP 000691

30/dic./2020 (C02018) F-B10383 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000692

30/dic./2020 (C02018) F-B10383 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000692

30/dic./2020 (C02019) F-B10384 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000693

30/dic./2020 (C02019) F-B10384 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000693

30/dic./2020 (C02020) F-B10385 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000694

30/dic./2020 (C02020) F-B10385 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000694

30/dic./2020 (C02021) F-B10386 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000695
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30/dic./2020 (C02021) F-B10386 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000695

30/dic./2020 (C02022) F-B10387 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000696

30/dic./2020 (C02022) F-B10387 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000696

30/dic./2020 (C02023) F-B10388 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000697

30/dic./2020 (C02023) F-B10388 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000697

30/dic./2020 (C02024) F-B10389 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000698

30/dic./2020 (C02024) F-B10389 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000698

30/dic./2020 (C02025) F-B10390 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000699

30/dic./2020 (C02025) F-B10390 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000699

30/dic./2020 (C02026) F-B10391 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000700

30/dic./2020 (C02026) F-B10391 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000700

30/dic./2020 (C02027) F-B10392 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000701

30/dic./2020 (C02027) F-B10392 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000701

30/dic./2020 (C02028) F-B10393 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000702

30/dic./2020 (C02028) F-B10393 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000702

30/dic./2020 (C02029) F-B10395 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000703

30/dic./2020 (C02029) F-B10395 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000703

30/dic./2020 (C02030) F-B10396 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000704

30/dic./2020 (C02030) F-B10396 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000704

30/dic./2020 (C02031) F-B10397 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000705

30/dic./2020 (C02031) F-B10397 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000705

30/dic./2020 (C02032) F-B10398 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000706

30/dic./2020 (C02032) F-B10398 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000706

30/dic./2020 (C02033) F-B10399 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000707

30/dic./2020 (C02033) F-B10399 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000707
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30/dic./2020 (C02034) F-B10400 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000708

30/dic./2020 (C02034) F-B10400 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000708

30/dic./2020 (C02035) F-B10401 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000709

30/dic./2020 (C02035) F-B10401 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000709

30/dic./2020 (C02036) F-B10403 $3,852.00 $26,988,400.44GP 000710

30/dic./2020 (C02036) F-B10403 $3,852.00 $26,984,548.44GP 000710

30/dic./2020 (C02037) F-B10404 $2,712.00 $26,987,260.44GP 000711

30/dic./2020 (C02037) F-B10404 $2,712.00 $26,984,548.44GP 000711

30/dic./2020 (C02038) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 846 $37,700.00 $26,946,848.44PA 000846

30/dic./2020 (C02039) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 847 $40,600.00 $26,906,248.44PA 000847

30/dic./2020 (C02040) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 848 $20,300.00 $26,885,948.44PA 000848

30/dic./2020 (C02041) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 849 $33,930.00 $26,852,018.44PA 000849

30/dic./2020 (C02042) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 850 $24,650.00 $26,827,368.44PA 000850

30/dic./2020 (C02043) F-16 $4,872.00 $26,832,240.44GP 000712

30/dic./2020 (C02043) F-16 $4,872.00 $26,827,368.44GP 000712

30/dic./2020 (C02044) F-31 $696.00 $26,828,064.44GP 000713

30/dic./2020 (C02044) F-31 $696.00 $26,827,368.44GP 000713

30/dic./2020 (C02045) F-32 $696.00 $26,828,064.44GP 000714

30/dic./2020 (C02045) F-32 $696.00 $26,827,368.44GP 000714

30/dic./2020 (C02046) F-33 $928.00 $26,828,296.44GP 000715

30/dic./2020 (C02046) F-33 $928.00 $26,827,368.44GP 000715

30/dic./2020 (C02047) F-34 $928.00 $26,828,296.44GP 000716

30/dic./2020 (C02047) F-34 $928.00 $26,827,368.44GP 000716

30/dic./2020 (C02048) F-18 $812.00 $26,828,180.44GP 000717

30/dic./2020 (C02048) F-18 $812.00 $26,827,368.44GP 000717
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30/dic./2020 (C02049) F-2 $5,916.00 $26,833,284.44GP 000718

30/dic./2020 (C02049) F-2 $5,916.00 $26,827,368.44GP 000718

30/dic./2020 (C02050) F-3 $3,944.00 $26,831,312.44GP 000719

30/dic./2020 (C02050) F-3 $3,944.00 $26,827,368.44GP 000719

30/dic./2020 (C02051) F-4 $3,944.00 $26,831,312.44GP 000720

30/dic./2020 (C02051) F-4 $3,944.00 $26,827,368.44GP 000720

30/dic./2020 (C02052) F-5 $5,916.00 $26,833,284.44GP 000721

30/dic./2020 (C02052) F-5 $5,916.00 $26,827,368.44GP 000721

30/dic./2020 (C02053) F-6 $5,916.00 $26,833,284.44GP 000722

30/dic./2020 (C02053) F-6 $5,916.00 $26,827,368.44GP 000722

30/dic./2020 (C02054) F-7 $3,944.00 $26,831,312.44GP 000723

30/dic./2020 (C02054) F-7 $3,944.00 $26,827,368.44GP 000723

30/dic./2020 (C02055) F-10 $4,930.00 $26,832,298.44GP 000724

30/dic./2020 (C02055) F-10 $4,930.00 $26,827,368.44GP 000724

30/dic./2020 (C02056) F-9 $3,944.00 $26,831,312.44GP 000725

30/dic./2020 (C02056) F-9 $3,944.00 $26,827,368.44GP 000725

30/dic./2020 (C02057) F-12 $3,944.00 $26,831,312.44GP 000726

30/dic./2020 (C02057) F-12 $3,944.00 $26,827,368.44GP 000726

30/dic./2020 (C02058) F-13 $5,916.00 $26,833,284.44GP 000727

30/dic./2020 (C02058) F-13 $5,916.00 $26,827,368.44GP 000727

30/dic./2020 (C02059) F-19 $2,958.00 $26,830,326.44GP 000728

30/dic./2020 (C02059) F-19 $2,958.00 $26,827,368.44GP 000728

30/dic./2020 (C02060) F-25 $1,972.00 $26,829,340.44GP 000729

30/dic./2020 (C02060) F-25 $1,972.00 $26,827,368.44GP 000729

30/dic./2020 (C02061) F-27 $3,944.00 $26,831,312.44GP 000730
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30/dic./2020 (C02061) F-27 $3,944.00 $26,827,368.44GP 000730

30/dic./2020 (C02062) F-29 $3,944.00 $26,831,312.44GP 000731

30/dic./2020 (C02062) F-29 $3,944.00 $26,827,368.44GP 000731

30/dic./2020 (C02063) F-30 $986.00 $26,828,354.44GP 000732

30/dic./2020 (C02063) F-30 $986.00 $26,827,368.44GP 000732

30/dic./2020 (C02064) F-26 $5,916.00 $26,833,284.44GP 000733

30/dic./2020 (C02064) F-26 $5,916.00 $26,827,368.44GP 000733

30/dic./2020 (C02065) F-B10405 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000734

30/dic./2020 (C02065) F-B10405 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000734

30/dic./2020 (C02066) F-B10406 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000735

30/dic./2020 (C02066) F-B10406 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000735

30/dic./2020 (C02067) F-B10407 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000736

30/dic./2020 (C02067) F-B10407 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000736

30/dic./2020 (C02068) F-B10408 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000737

30/dic./2020 (C02068) F-B10408 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000737

30/dic./2020 (C02069) F-B10409 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000738

30/dic./2020 (C02069) F-B10409 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000738

30/dic./2020 (C02070) F-B10410 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000739

30/dic./2020 (C02070) F-B10410 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000739

30/dic./2020 (C02071) F-B10411 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000740

30/dic./2020 (C02071) F-B10411 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000740

30/dic./2020 (C02072) F-B10412 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000741

30/dic./2020 (C02072) F-B10412 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000741

30/dic./2020 (C02073) F-B10413 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000742

30/dic./2020 (C02073) F-B10413 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000742
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30/dic./2020 (C02074) F-B10414 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000743

30/dic./2020 (C02074) F-B10414 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000743

30/dic./2020 (C02075) F-B10415 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000744

30/dic./2020 (C02075) F-B10415 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000744

30/dic./2020 (C02076) F-B10416 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000745

30/dic./2020 (C02076) F-B10416 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000745

30/dic./2020 (C02077) F-B10417 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000746

30/dic./2020 (C02077) F-B10417 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000746

30/dic./2020 (C02078) F-B10418 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000747

30/dic./2020 (C02078) F-B10418 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000747

30/dic./2020 (C02079) F-B10419 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000748

30/dic./2020 (C02079) F-B10419 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000748

30/dic./2020 (C02080) F-B10420 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000749

30/dic./2020 (C02080) F-B10420 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000749

30/dic./2020 (C02081) F-B10421 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000750

30/dic./2020 (C02081) F-B10421 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000750

30/dic./2020 (C02082) F-B10422 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000751

30/dic./2020 (C02082) F-B10422 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000751

30/dic./2020 (C02083) F-B10423 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000752

30/dic./2020 (C02083) F-B10423 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000752

30/dic./2020 (C02084) F-B10424 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000753

30/dic./2020 (C02084) F-B10424 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000753

30/dic./2020 (C02085) F-B10425 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000754

30/dic./2020 (C02085) F-B10425 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000754

30/dic./2020 (C02086) F-B10426 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000755
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30/dic./2020 (C02086) F-B10426 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000755

30/dic./2020 (C02087) F-B10427 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000756

30/dic./2020 (C02087) F-B10427 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000756

30/dic./2020 (C02088) F-B10428 $2,712.00 $26,830,080.44GP 000757

30/dic./2020 (C02088) F-B10428 $2,712.00 $26,827,368.44GP 000757

31/dic./2020 (C01864) GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 831 $29,886.80 $26,797,481.64PA 000831

31/dic./2020 (C01865) GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 832 $3,662.00 $26,793,819.64PA 000832

31/dic./2020 (P06873) GD Compra : 1481 Factura: A2683, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$18,217.80 $26,812,037.44CO 001481

31/dic./2020 (P06876) GD Compra : 1482 Factura: A2684, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$12,458.40 $26,824,495.84CO 001482

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $30,676.20 $26,793,819.64PA 000833

31/dic./2020 (C01867) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 834 $52,988.85 $26,740,830.79PA 000834

31/dic./2020 (E00495) Movimiento Directo Automático $250.56 $26,741,081.35000000

31/dic./2020 (E00495) Movimiento Directo Automático $250.56 $26,740,830.79000000

31/dic./2020 (D01124) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA AAA1494E POR
SERVICIOS DE REPRESENTACIONES ARTISTICAS POLIZAS

-$1,823,520.00 $24,917,310.79000000

31/dic./2020 (D01124) REGISTRO DE FACTURA A3D5D851 QUE SUSTITUYE A LA
FACTURA AAA1494E DEL DIA 24/02/20 POR SERVICIOS DE
REPRESENTACIONES ARTISTICAS

$455,880.00 $25,373,190.79000000

31/dic./2020 (E00496) Movimiento Directo Automático $3,341.96 $25,376,532.75000000

31/dic./2020 (E00496) Movimiento Directo Automático $3,341.96 $25,373,190.79000000

31/dic./2020 (E00499) Movimiento Directo Automático $41.76 $25,373,232.55000000

31/dic./2020 (E00499) Movimiento Directo Automático $41.76 $25,373,190.79000000

31/dic./2020 (D01134) COMPROBACION DE ANTICIPO AL PROVEEDOR NEUBOX
INTERNET,S.A.DE C.V.;FACTURA N413698;SERVICIO DE SELL
IT(HOSPEDAJE DE PAGINA WEB DEL H.AYUNTAMIENTO)

$916.40 $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01134) Movimiento Directo Automático $916.40 $25,375,023.59000000

31/dic./2020 (D01134) Movimiento Directo Automático $916.40 $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000
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31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático $25,374,107.19000000

11,193,885.10SUBTOTAL (7) 11,908,372.81

TOTAL (8)
714487.71000000

1
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01/dic./2020 Saldo Inicial $17,443,884.34

17/dic./2020 (P07151) GD Folio: 833 $626,400.00 $18,070,284.34GD 000833

21/dic./2020 (P07145) GD Folio: 831 $814,320.00 $18,884,604.34GD 000831

21/dic./2020 (P07148) GD Folio: 832 $483,360.01 $19,367,964.35GD 000832

24/dic./2020 (P07142) GD Folio: 830 $827,892.00 $20,195,856.35GD 000830

24/dic./2020 (C01935) GP Folio: 615 $827,892.00 $19,367,964.35GP 000615

24/dic./2020 (C01936) GP Folio: 616 $814,320.00 $18,553,644.35GP 000616

24/dic./2020 (C01937) GP Folio: 617 $483,360.01 $18,070,284.34GP 000617

29/dic./2020 (P07154) GD Folio: 834 $322,240.00 $18,392,524.34GD 000834

29/dic./2020 (P07157) GD Folio: 835 $529,308.00 $18,921,832.34GD 000835

29/dic./2020 (P07160) GD Folio: 836 $542,880.00 $19,464,712.34GD 000836

29/dic./2020 (P07163) GD Folio: 837 $453,600.00 $19,918,312.34GD 000837

31/dic./2020 (C02012) GP Folio: 689 $626,400.00 $19,291,912.34GP 000689

31/dic./2020 (D01148) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA 2140 QUE FUE
SUSTITUIDA POR LA F-2219;EST.1 Y FINIQUITO DE LA OBRA
PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN AVENIDA
MORELOS,LOC.EL ROSARIO POLIZA C01746 DIA 04/11/20

-$158,447.74 $19,133,464.60000000

31/dic./2020 (D01148) Movimiento Directo Automático -$159,409.70 $18,974,054.90000000

31/dic./2020 (D01148) Movimiento Directo Automático -$159,409.70 $19,133,464.60000000

31/dic./2020 (D01149) CORRECCION REGISTRO FACTURA A42;EST.2 Y FINIQ.DE LA
OBRA PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE
REFORMA EN LA LOCALIDAD LAGUNA DE SAN VICENTE
(SEGUNDA ETAPA),POLIZA C01565 DIA 07/10/20

-$574,111.70 $18,559,352.90000000

31/dic./2020 (D01149) Movimiento Directo Automático -$578,507.87 $17,980,845.03000000

31/dic./2020 (D01149) Movimiento Directo Automático -$578,507.87 $18,559,352.90000000

2,014,054.44SUBTOTAL (7) 3,129,523.00

TOTAL (8) 1115468.56
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01/dic./2020 Saldo Inicial $810,397.92

01/dic./2020 (D01027) Movimiento Directo Automático $5,600.30 $815,998.22000000

01/dic./2020 (D01027) Movimiento Directo Automático $5,600.30 $810,397.92000000

01/dic./2020 (D01034) Movimiento Directo Automático $5,899.99 $816,297.91000000

01/dic./2020 (D01034) Movimiento Directo Automático $5,899.99 $810,397.92000000

01/dic./2020 (D01038) Movimiento Directo Automático $5,900.30 $816,298.22000000

01/dic./2020 (D01038) Movimiento Directo Automático $5,900.30 $810,397.92000000

01/dic./2020 (D01042) Movimiento Directo Automático $4,999.98 $815,397.90000000

01/dic./2020 (D01042) Movimiento Directo Automático $4,999.98 $810,397.92000000

01/dic./2020 (P06539) GD Folio: 772 $7,170.00 $817,567.92GD 000772

01/dic./2020 (P06542) GD Folio: 773 $8,758.68 $826,326.60GD 000773

01/dic./2020 (C01768) GP Folio: 582 $15,928.68 $810,397.92GP 000582

01/dic./2020 (P06579) GD Folio: 775 $4,060.00 $814,457.92GD 000775

01/dic./2020 (P06582) GD Folio: 776 $4,060.00 $818,517.92GD 000776

01/dic./2020 (P06585) GD Folio: 777 $4,060.00 $822,577.92GD 000777

01/dic./2020 (P06588) GD Folio: 778 $4,060.00 $826,637.92GD 000778

01/dic./2020 (P06591) GD Folio: 779 $4,060.00 $830,697.92GD 000779

01/dic./2020 (C01873) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $840,697.92000000

01/dic./2020 (C01873) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $830,697.92000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $5,845,140.00 $6,675,837.92000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $5,845,140.00 $830,697.92000000

01/dic./2020 (P07166) GD Folio: 838 $4,572.40 $835,270.32GD 000838

01/dic./2020 (C01938) GP Folio: 618 $4,572.40 $830,697.92GP 000618

01/dic./2020 (P07169) GD Folio: 839 $2,772.00 $833,469.92GD 000839

01/dic./2020 (C01939) GP Folio: 619 $2,772.00 $830,697.92GP 000619
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01/dic./2020 (P07172) GD Folio: 840 $3,026.00 $833,723.92GD 000840

01/dic./2020 (C01940) GP Folio: 620 $3,026.00 $830,697.92GP 000620

01/dic./2020 (P07175) GD Folio: 841 $11,200.00 $841,897.92GD 000841

01/dic./2020 (C01941) GP Folio: 621 $11,200.00 $830,697.92GP 000621

01/dic./2020 (P07178) GD Folio: 842 $5,280.00 $835,977.92GD 000842

01/dic./2020 (C01942) GP Folio: 622 $5,280.00 $830,697.92GP 000622

01/dic./2020 (P07181) GD Folio: 843 $5,280.00 $835,977.92GD 000843

01/dic./2020 (C01943) GP Folio: 623 $5,280.00 $830,697.92GP 000623

01/dic./2020 (P07184) GD Folio: 844 $5,280.00 $835,977.92GD 000844

01/dic./2020 (C01944) GP Folio: 624 $5,280.00 $830,697.92GP 000624

01/dic./2020 (P07187) GD Folio: 845 $3,168.00 $833,865.92GD 000845

01/dic./2020 (C01945) GP Folio: 625 $3,168.00 $830,697.92GP 000625

01/dic./2020 (P07190) GD Folio: 846 $2,640.00 $833,337.92GD 000846

01/dic./2020 (C01946) GP Folio: 626 $2,640.00 $830,697.92GP 000626

01/dic./2020 (P07193) GD Folio: 847 $4,752.00 $835,449.92GD 000847

01/dic./2020 (C01947) GP Folio: 627 $4,752.00 $830,697.92GP 000627

01/dic./2020 (P07196) GD Folio: 848 $2,160.00 $832,857.92GD 000848

01/dic./2020 (C01948) GP Folio: 628 $2,160.00 $830,697.92GP 000628

01/dic./2020 (P07199) GD Folio: 849 $4,560.00 $835,257.92GD 000849

01/dic./2020 (C01949) GP Folio: 629 $4,560.00 $830,697.92GP 000629

01/dic./2020 (P07202) GD Folio: 850 $5,472.00 $836,169.92GD 000850

01/dic./2020 (C01950) GP Folio: 630 $5,472.00 $830,697.92GP 000630

01/dic./2020 (P07205) GD Folio: 851 $3,765.60 $834,463.52GD 000851

01/dic./2020 (C01951) GP Folio: 631 $3,765.60 $830,697.92GP 000631

01/dic./2020 (P07208) GD Folio: 852 $5,784.00 $836,481.92GD 000852
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01/dic./2020 (C01952) GP Folio: 632 $5,784.00 $830,697.92GP 000632

01/dic./2020 (P07211) GD Folio: 853 $1,923.00 $832,620.92GD 000853

01/dic./2020 (C01953) GP Folio: 633 $1,923.00 $830,697.92GP 000633

01/dic./2020 (P07214) GD Folio: 854 $2,712.00 $833,409.92GD 000854

01/dic./2020 (C01954) GP Folio: 634 $2,712.00 $830,697.92GP 000634

01/dic./2020 (P07217) GD Folio: 855 $3,852.00 $834,549.92GD 000855

01/dic./2020 (C01955) GP Folio: 635 $3,852.00 $830,697.92GP 000635

01/dic./2020 (P07220) GD Folio: 856 $4,644.00 $835,341.92GD 000856

01/dic./2020 (C01956) GP Folio: 636 $4,644.00 $830,697.92GP 000636

01/dic./2020 (P07223) GD Folio: 857 $12,065.00 $842,762.92GD 000857

01/dic./2020 (C01957) GP Folio: 637 $12,065.00 $830,697.92GP 000637

01/dic./2020 (P07226) GD Folio: 858 $12,065.00 $842,762.92GD 000858

01/dic./2020 (C01958) GP Folio: 638 $12,065.00 $830,697.92GP 000638

01/dic./2020 (P07229) GD Folio: 859 $3,420.00 $834,117.92GD 000859

01/dic./2020 (C01959) GP Folio: 639 $3,420.00 $830,697.92GP 000639

01/dic./2020 (P07232) GD Folio: 860 $3,852.00 $834,549.92GD 000860

01/dic./2020 (C01960) GP Folio: 640 $3,852.00 $830,697.92GP 000640

01/dic./2020 (P07235) GD Folio: 861 $3,852.00 $834,549.92GD 000861

01/dic./2020 (C01961) GP Folio: 641 $3,852.00 $830,697.92GP 000641

01/dic./2020 (P07238) GD Folio: 862 $3,852.00 $834,549.92GD 000862

01/dic./2020 (C01962) GP Folio: 642 $3,852.00 $830,697.92GP 000642

01/dic./2020 (P07241) GD Folio: 863 $4,992.00 $835,689.92GD 000863

01/dic./2020 (C01963) GP Folio: 643 $4,992.00 $830,697.92GP 000643

01/dic./2020 (P07244) GD Folio: 864 $2,280.00 $832,977.92GD 000864

01/dic./2020 (C01964) GP Folio: 644 $2,280.00 $830,697.92GP 000644
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01/dic./2020 (P07247) GD Folio: 865 $7,272.00 $837,969.92GD 000865

01/dic./2020 (C01965) GP Folio: 645 $7,272.00 $830,697.92GP 000645

01/dic./2020 (P07250) GD Folio: 866 $4,672.00 $835,369.92GD 000866

01/dic./2020 (C01966) GP Folio: 646 $4,672.00 $830,697.92GP 000646

01/dic./2020 (P07253) GD Folio: 867 $4,992.00 $835,689.92GD 000867

01/dic./2020 (C01967) GP Folio: 647 $4,992.00 $830,697.92GP 000647

01/dic./2020 (P07256) GD Folio: 868 $3,852.00 $834,549.92GD 000868

01/dic./2020 (C01968) GP Folio: 648 $3,852.00 $830,697.92GP 000648

01/dic./2020 (P07259) GD Folio: 869 $4,672.00 $835,369.92GD 000869

01/dic./2020 (C01969) GP Folio: 649 $4,672.00 $830,697.92GP 000649

01/dic./2020 (P07262) GD Folio: 870 $3,168.00 $833,865.92GD 000870

01/dic./2020 (C01970) GP Folio: 650 $3,168.00 $830,697.92GP 000650

01/dic./2020 (P07265) GD Folio: 871 $3,696.00 $834,393.92GD 000871

01/dic./2020 (C01971) GP Folio: 651 $3,696.00 $830,697.92GP 000651

01/dic./2020 (P07268) GD Folio: 872 $3,852.00 $834,549.92GD 000872

01/dic./2020 (C01972) GP Folio: 652 $3,852.00 $830,697.92GP 000652

01/dic./2020 (P07271) GD Folio: 873 $1,399.20 $832,097.12GD 000873

01/dic./2020 (C01973) GP Folio: 653 $1,399.20 $830,697.92GP 000653

01/dic./2020 (P07274) GD Folio: 874 $2,712.00 $833,409.92GD 000874

01/dic./2020 (C01974) GP Folio: 654 $2,712.00 $830,697.92GP 000654

01/dic./2020 (P07277) GD Folio: 875 $4,672.00 $835,369.92GD 000875

01/dic./2020 (C01975) GP Folio: 655 $4,672.00 $830,697.92GP 000655

01/dic./2020 (P07280) GD Folio: 876 $2,280.00 $832,977.92GD 000876

01/dic./2020 (C01976) GP Folio: 656 $2,280.00 $830,697.92GP 000656

01/dic./2020 (P07283) GD Folio: 877 $5,280.00 $835,977.92GD 000877
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01/dic./2020 (C01977) GP Folio: 657 $5,280.00 $830,697.92GP 000657

01/dic./2020 (P07286) GD Folio: 878 $5,580.00 $836,277.92GD 000878

01/dic./2020 (C01978) GP Folio: 658 $5,580.00 $830,697.92GP 000658

01/dic./2020 (P07289) GD Folio: 879 $3,852.00 $834,549.92GD 000879

01/dic./2020 (C01979) GP Folio: 659 $3,852.00 $830,697.92GP 000659

01/dic./2020 (P07292) GD Folio: 880 $2,712.00 $833,409.92GD 000880

01/dic./2020 (C01980) GP Folio: 660 $2,712.00 $830,697.92GP 000660

01/dic./2020 (P07295) GD Folio: 881 $4,224.00 $834,921.92GD 000881

01/dic./2020 (C01981) GP Folio: 661 $4,224.00 $830,697.92GP 000661

01/dic./2020 (P07298) GD Folio: 882 $2,712.00 $833,409.92GD 000882

01/dic./2020 (C01982) GP Folio: 662 $2,712.00 $830,697.92GP 000662

01/dic./2020 (P07301) GD Folio: 883 $3,852.00 $834,549.92GD 000883

01/dic./2020 (C01983) GP Folio: 663 $3,852.00 $830,697.92GP 000663

01/dic./2020 (P07304) GD Folio: 884 $4,992.00 $835,689.92GD 000884

01/dic./2020 (C01984) GP Folio: 664 $4,992.00 $830,697.92GP 000664

01/dic./2020 (P07307) GD Folio: 885 $5,940.00 $836,637.92GD 000885

01/dic./2020 (C01985) GP Folio: 665 $5,940.00 $830,697.92GP 000665

01/dic./2020 (P07310) GD Folio: 886 $9,120.00 $839,817.92GD 000886

01/dic./2020 (C01986) GP Folio: 666 $9,120.00 $830,697.92GP 000666

01/dic./2020 (P07313) GD Folio: 887 $3,852.00 $834,549.92GD 000887

01/dic./2020 (C01987) GP Folio: 667 $3,852.00 $830,697.92GP 000667

01/dic./2020 (P07316) GD Folio: 888 $2,280.00 $832,977.92GD 000888

01/dic./2020 (C01988) GP Folio: 668 $2,280.00 $830,697.92GP 000668

01/dic./2020 (P07319) GD Folio: 889 $3,168.00 $833,865.92GD 000889

01/dic./2020 (C01989) GP Folio: 669 $3,168.00 $830,697.92GP 000669
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01/dic./2020 (P07322) GD Folio: 890 $3,852.00 $834,549.92GD 000890

01/dic./2020 (C01990) GP Folio: 670 $3,852.00 $830,697.92GP 000670

01/dic./2020 (P07325) GD Folio: 891 $3,852.00 $834,549.92GD 000891

01/dic./2020 (C01991) GP Folio: 671 $3,852.00 $830,697.92GP 000671

01/dic./2020 (P07328) GD Folio: 892 $3,852.00 $834,549.92GD 000892

01/dic./2020 (C01992) GP Folio: 672 $3,852.00 $830,697.92GP 000672

01/dic./2020 (P07331) GD Folio: 893 $3,960.00 $834,657.92GD 000893

01/dic./2020 (C01993) GP Folio: 673 $3,960.00 $830,697.92GP 000673

01/dic./2020 (P07334) GD Folio: 894 $3,852.00 $834,549.92GD 000894

01/dic./2020 (C01994) GP Folio: 674 $3,852.00 $830,697.92GP 000674

01/dic./2020 (P07337) GD Folio: 895 $4,992.00 $835,689.92GD 000895

01/dic./2020 (C01995) GP Folio: 675 $4,992.00 $830,697.92GP 000675

01/dic./2020 (P07340) GD Folio: 896 $3,852.00 $834,549.92GD 000896

01/dic./2020 (C01996) GP Folio: 676 $3,852.00 $830,697.92GP 000676

01/dic./2020 (P07343) GD Folio: 897 $4,260.00 $834,957.92GD 000897

01/dic./2020 (C01997) GP Folio: 677 $4,260.00 $830,697.92GP 000677

01/dic./2020 (P07346) GD Folio: 898 $2,640.00 $833,337.92GD 000898

01/dic./2020 (C01998) GP Folio: 678 $2,640.00 $830,697.92GP 000678

01/dic./2020 (P07349) GD Folio: 899 $1,972.00 $832,669.92GD 000899

01/dic./2020 (P07352) GD Folio: 900 $986.00 $833,655.92GD 000900

01/dic./2020 (P07355) GD Folio: 901 $2,958.00 $836,613.92GD 000901

01/dic./2020 (P07358) GD Folio: 902 $2,958.00 $839,571.92GD 000902

01/dic./2020 (P07361) GD Folio: 903 $2,958.00 $842,529.92GD 000903

01/dic./2020 (P07364) GD Folio: 904 $35,194.00 $877,723.92GD 000904

01/dic./2020 (P07376) GD Folio: 905 $3,765.60 $881,489.52GD 000905
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01/dic./2020 (C02008) GP Folio: 685 $3,765.60 $877,723.92GP 000685

01/dic./2020 (P07379) GD Folio: 906 $1,980.00 $879,703.92GD 000906

01/dic./2020 (C02009) GP Folio: 686 $1,980.00 $877,723.92GP 000686

01/dic./2020 (P07388) GD Folio: 909 $9,120.00 $886,843.92GD 000909

01/dic./2020 (C02010) GP Folio: 687 $9,120.00 $877,723.92GP 000687

01/dic./2020 (P07391) GD Folio: 910 $7,230.00 $884,953.92GD 000910

01/dic./2020 (C02011) GP Folio: 688 $7,230.00 $877,723.92GP 000688

01/dic./2020 (P07475) GD Folio: 933 $4,872.00 $882,595.92GD 000933

01/dic./2020 (P07490) GD Folio: 938 $812.00 $883,407.92GD 000938

01/dic./2020 (P07493) GD Folio: 939 $5,916.00 $889,323.92GD 000939

01/dic./2020 (P07496) GD Folio: 940 $3,944.00 $893,267.92GD 000940

01/dic./2020 (P07499) GD Folio: 941 $3,944.00 $897,211.92GD 000941

01/dic./2020 (P07502) GD Folio: 942 $5,916.00 $903,127.92GD 000942

01/dic./2020 (P07505) GD Folio: 943 $5,916.00 $909,043.92GD 000943

01/dic./2020 (P07508) GD Folio: 944 $3,944.00 $912,987.92GD 000944

01/dic./2020 (P07511) GD Folio: 945 $4,930.00 $917,917.92GD 000945

01/dic./2020 (P07514) GD Folio: 946 $3,944.00 $921,861.92GD 000946

01/dic./2020 (P07517) GD Folio: 947 $3,944.00 $925,805.92GD 000947

01/dic./2020 (P07520) GD Folio: 948 $5,916.00 $931,721.92GD 000948

01/dic./2020 (P07523) GD Folio: 949 $2,958.00 $934,679.92GD 000949

01/dic./2020 (P07526) GD Folio: 950 $1,972.00 $936,651.92GD 000950

01/dic./2020 (P07529) GD Folio: 951 $3,944.00 $940,595.92GD 000951

01/dic./2020 (P07538) GD Folio: 954 $5,916.00 $946,511.92GD 000954

02/dic./2020 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,900.06 $952,411.98000000

02/dic./2020 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,900.06 $946,511.92000000
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02/dic./2020 (P06594) GD Folio: 780 $27,000.16 $973,512.08GD 000780

02/dic./2020 (C01782) GP Folio: 585 $27,000.16 $946,511.92GP 000585

02/dic./2020 (P06597) GD Folio: 781 $23,490.00 $970,001.92GD 000781

02/dic./2020 (C01783) GP Folio: 586 $23,490.00 $946,511.92GP 000586

02/dic./2020 (P06600) GD Folio: 782 $580.00 $947,091.92GD 000782

02/dic./2020 (P06603) GD Folio: 783 $580.00 $947,671.92GD 000783

02/dic./2020 (P06606) GD Folio: 784 $580.00 $948,251.92GD 000784

02/dic./2020 (P06609) GD Folio: 785 $580.00 $948,831.92GD 000785

02/dic./2020 (P06612) GD Folio: 786 $580.00 $949,411.92GD 000786

02/dic./2020 (P06615) GD Folio: 787 $580.00 $949,991.92GD 000787

02/dic./2020 (P06618) GD Folio: 788 $580.00 $950,571.92GD 000788

02/dic./2020 (P06621) GD Folio: 789 $580.00 $951,151.92GD 000789

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $29,014.00 $980,165.92000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $981,475.92000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $29,014.00 $952,461.92000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $951,151.92000000

03/dic./2020 (P06576) GD Folio: 774 $81,900.00 $1,033,051.92GD 000774

03/dic./2020 (C01780) GP Folio: 583 $81,900.00 $951,151.92GP 000583

03/dic./2020 (C01781) GP Folio: 584 $20,300.00 $930,851.92GP 000584

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $4,640.00 $926,211.92GP 000587

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $85,300.00 $1,011,511.92000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $85,300.00 $926,211.92000000

03/dic./2020 (P07115) GD Folio: 825 $3,060.00 $929,271.92GD 000825

03/dic./2020 (C01917) GP Folio: 610 $3,060.00 $926,211.92GP 000610

03/dic./2020 (P07118) GD Folio: 826 $3,549.60 $929,761.52GD 000826
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03/dic./2020 (C01918) GP Folio: 611 $3,549.60 $926,211.92GP 000611

03/dic./2020 (P07121) GD Folio: 827 $3,549.60 $929,761.52GD 000827

03/dic./2020 (C01919) GP Folio: 612 $3,549.60 $926,211.92GP 000612

03/dic./2020 (P07124) GD Folio: 828 $1,044.00 $927,255.92GD 000828

03/dic./2020 (C01920) GP Folio: 613 $1,044.00 $926,211.92GP 000613

07/dic./2020 (P06888) GD Folio: 807 $15,204.00 $941,415.92GD 000807

07/dic./2020 (P06891) GD Folio: 808 $23,081.00 $964,496.92GD 000808

07/dic./2020 (P06894) GD Folio: 809 $15,890.80 $980,387.72GD 000809

08/dic./2020 (P06723) GD Folio: 795 $5,800.00 $986,187.72GD 000795

08/dic./2020 (P06885) GD Folio: 806 $13,429.48 $999,617.20GD 000806

08/dic./2020 (P07082) GD Folio: 817 $4,640.00 $1,004,257.20GD 000817

09/dic./2020 (D01056) Movimiento Directo Automático $4,700.19 $1,008,957.39000000

09/dic./2020 (D01056) Movimiento Directo Automático $4,700.19 $1,004,257.20000000

09/dic./2020 (D01059) Movimiento Directo Automático $1,200.01 $1,005,457.21000000

09/dic./2020 (D01059) Movimiento Directo Automático $1,200.01 $1,004,257.20000000

09/dic./2020 (D01064) Movimiento Directo Automático $4,400.12 $1,008,657.32000000

09/dic./2020 (D01064) Movimiento Directo Automático $4,400.12 $1,004,257.20000000

09/dic./2020 (P06699) GD Folio: 790 $32,010.20 $1,036,267.40GD 000790

09/dic./2020 (P06702) GD Folio: 791 $32,010.20 $1,068,277.60GD 000791

09/dic./2020 (P06705) GD Folio: 792 $32,010.20 $1,100,287.80GD 000792

09/dic./2020 (P06708) GD Folio: 793 $32,010.20 $1,132,298.00GD 000793

09/dic./2020 (P06711) GD Folio: 794 $32,010.20 $1,164,308.20GD 000794

09/dic./2020 (C01813) GP Folio: 588 $160,051.00 $1,004,257.20GP 000588

09/dic./2020 (P06741) GD Folio: 799 $17,980.00 $1,022,237.20GD 000799

09/dic./2020 (P06882) GD Folio: 805 $18,961.00 $1,041,198.20GD 000805
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09/dic./2020 (C01879) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $1,046,198.20000000

09/dic./2020 (C01879) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $1,041,198.20000000

09/dic./2020 (P07091) GD Folio: 820 $88,320.91 $1,129,519.11GD 000820

09/dic./2020 (C01894) GP Folio: 605 $88,320.91 $1,041,198.20GP 000605

09/dic./2020 (P07094) GD Folio: 821 $412,164.23 $1,453,362.43GD 000821

09/dic./2020 (C01895) GP Folio: 606 $412,164.23 $1,041,198.20GP 000606

10/dic./2020 (C01999) GP Folio: 679 $1,972.00 $1,039,226.20GP 000679

10/dic./2020 (C02000) GP Folio: 680 $986.00 $1,038,240.20GP 000680

10/dic./2020 (C02001) GP Folio: 681 $2,958.00 $1,035,282.20GP 000681

10/dic./2020 (C02002) GP Folio: 682 $2,958.00 $1,032,324.20GP 000682

10/dic./2020 (C02003) GP Folio: 683 $2,958.00 $1,029,366.20GP 000683

10/dic./2020 (C02004) GP Folio: 684 $35,194.00 $994,172.20GP 000684

11/dic./2020 (D01067) Movimiento Directo Automático $5,900.02 $1,000,072.22000000

11/dic./2020 (D01067) Movimiento Directo Automático $5,900.02 $994,172.20000000

11/dic./2020 (C01817) GP Folio: 589 $5,800.00 $988,372.20GP 000589

11/dic./2020 (P06726) GD Folio: 796 $13,920.00 $1,002,292.20GD 000796

11/dic./2020 (C01818) GP Folio: 590 $13,920.00 $988,372.20GP 000590

11/dic./2020 (P06729) GD Folio: 797 $990,350.00 $1,978,722.20GD 000797

11/dic./2020 (C01819) GP Folio: 591 $990,350.00 $988,372.20GP 000591

11/dic./2020 (P06735) GD Folio: 798 $8,000.00 $996,372.20GD 000798

11/dic./2020 (C01821) GP Folio: 592 $8,000.00 $988,372.20GP 000592

11/dic./2020 (C01880) Movimiento Directo Automático $4,512.00 $992,884.20000000

11/dic./2020 (C01880) Movimiento Directo Automático $4,512.00 $988,372.20000000

11/dic./2020 (C01881) Movimiento Directo Automático $4,504.80 $992,877.00000000

11/dic./2020 (C01881) Movimiento Directo Automático $4,504.80 $988,372.20000000
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11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $18,620.17 $1,006,992.37000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $18,620.17 $988,372.20000000

11/dic./2020 (C01883) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $1,003,372.20000000

11/dic./2020 (C01883) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $988,372.20000000

11/dic./2020 (P07613) GD Folio: 979 $5,500.00 $993,872.20GD 000979

11/dic./2020 (C02090) GP Folio: 758 $5,500.00 $988,372.20GP 000758

14/dic./2020 (C01824) GP Folio: 593 $65,192.00 $923,180.20GP 000593

14/dic./2020 (C01825) GP Folio: 594 $17,980.00 $905,200.20GP 000594

15/dic./2020 (D01071) Movimiento Directo Automático $5,900.44 $911,100.64000000

15/dic./2020 (D01071) Movimiento Directo Automático $5,900.44 $905,200.20000000

15/dic./2020 (D01074) Movimiento Directo Automático $600.00 $905,800.20000000

15/dic./2020 (D01074) Movimiento Directo Automático $600.00 $905,200.20000000

16/dic./2020 (D01083) Movimiento Directo Automático $5,500.01 $910,700.21000000

16/dic./2020 (D01083) Movimiento Directo Automático $5,500.01 $905,200.20000000

16/dic./2020 (P07067) GD Folio: 813 $170,000.00 $1,075,200.20GD 000813

16/dic./2020 (C01869) GP Folio: 601 $170,000.00 $905,200.20GP 000601

16/dic./2020 (C01884) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $914,480.20000000

16/dic./2020 (C01884) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $905,200.20000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $74,250.00 $979,450.20000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $982,450.20000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $74,250.00 $908,200.20000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $905,200.20000000

17/dic./2020 (P07085) GD Folio: 818 $3,480.00 $908,680.20GD 000818

18/dic./2020 (D01089) Movimiento Directo Automático $5,500.10 $914,180.30000000

18/dic./2020 (D01089) Movimiento Directo Automático $5,500.10 $908,680.20000000
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18/dic./2020 (P06948) GD Folio: 810 $4,930.00 $913,610.20GD 000810

18/dic./2020 (P06951) GD Folio: 811 $4,640.00 $918,250.20GD 000811

22/dic./2020 (P07097) GD Folio: 822 $5,735.00 $923,985.20GD 000822

22/dic./2020 (C01907) GP Folio: 607 $5,735.00 $918,250.20GP 000607

22/dic./2020 (P07100) GD Folio: 823 $5,735.00 $923,985.20GD 000823

22/dic./2020 (C01908) GP Folio: 608 $5,735.00 $918,250.20GP 000608

23/dic./2020 (P06813) GD Folio: 800 $3,316.44 $921,566.64GD 000800

23/dic./2020 (C01841) GP Folio: 595 $3,316.44 $918,250.20GP 000595

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $3,614.50 $921,864.70000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $3,614.50 $918,250.20000000

23/dic./2020 (C01886) Movimiento Directo Automático $18,765.92 $937,016.12000000

23/dic./2020 (C01886) Movimiento Directo Automático $18,765.92 $918,250.20000000

23/dic./2020 (P07478) GD Folio: 934 $696.00 $918,946.20GD 000934

23/dic./2020 (P07481) GD Folio: 935 $696.00 $919,642.20GD 000935

23/dic./2020 (P07484) GD Folio: 936 $928.00 $920,570.20GD 000936

23/dic./2020 (P07487) GD Folio: 937 $928.00 $921,498.20GD 000937

23/dic./2020 (P07532) GD Folio: 952 $3,944.00 $925,442.20GD 000952

23/dic./2020 (P07535) GD Folio: 953 $986.00 $926,428.20GD 000953

24/dic./2020 (P07070) GD Folio: 814 $350,000.00 $1,276,428.20GD 000814

28/dic./2020 (P06852) GD Folio: 801 $2,500.00 $1,278,928.20GD 000801

28/dic./2020 (C01857) GP Folio: 596 $2,500.00 $1,276,428.20GP 000596

28/dic./2020 (P06855) GD Folio: 802 $9,700.00 $1,286,128.20GD 000802

28/dic./2020 (P07088) GD Folio: 819 $4,640.00 $1,290,768.20GD 000819

28/dic./2020 (P07103) GD Folio: 824 $88,320.91 $1,379,089.11GD 000824

28/dic./2020 (C01910) GP Folio: 609 $88,320.91 $1,290,768.20GP 000609
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29/dic./2020 (C01858) GP Folio: 597 $9,700.00 $1,281,068.20GP 000597

29/dic./2020 (P06867) GD Folio: 803 $43,729.10 $1,324,797.30GD 000803

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $27,870.00 $1,352,667.30000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $27,870.00 $1,324,797.30000000

30/dic./2020 (C01862) GP Folio: 598 $43,729.10 $1,281,068.20GP 000598

30/dic./2020 (P07076) GD Folio: 816 $86,955.40 $1,368,023.60GD 000816

30/dic./2020 (C01872) GP Folio: 604 $86,955.40 $1,281,068.20GP 000604

30/dic./2020 (P07394) GD Folio: 911 $2,280.00 $1,283,348.20GD 000911

30/dic./2020 (C02016) GP Folio: 690 $2,280.00 $1,281,068.20GP 000690

30/dic./2020 (P07397) GD Folio: 912 $2,280.00 $1,283,348.20GD 000912

30/dic./2020 (C02017) GP Folio: 691 $2,280.00 $1,281,068.20GP 000691

30/dic./2020 (P07400) GD Folio: 913 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000913

30/dic./2020 (C02018) GP Folio: 692 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000692

30/dic./2020 (P07403) GD Folio: 914 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000914

30/dic./2020 (C02019) GP Folio: 693 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000693

30/dic./2020 (P07406) GD Folio: 915 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000915

30/dic./2020 (C02020) GP Folio: 694 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000694

30/dic./2020 (P07409) GD Folio: 916 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000916

30/dic./2020 (C02021) GP Folio: 695 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000695

30/dic./2020 (P07412) GD Folio: 917 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000917

30/dic./2020 (C02022) GP Folio: 696 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000696

30/dic./2020 (P07415) GD Folio: 918 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000918

30/dic./2020 (C02023) GP Folio: 697 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000697

30/dic./2020 (P07418) GD Folio: 919 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000919

30/dic./2020 (C02024) GP Folio: 698 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000698
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30/dic./2020 (P07421) GD Folio: 920 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000920

30/dic./2020 (C02025) GP Folio: 699 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000699

30/dic./2020 (P07424) GD Folio: 921 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000921

30/dic./2020 (C02026) GP Folio: 700 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000700

30/dic./2020 (P07427) GD Folio: 922 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000922

30/dic./2020 (C02027) GP Folio: 701 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000701

30/dic./2020 (P07430) GD Folio: 923 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000923

30/dic./2020 (C02028) GP Folio: 702 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000702

30/dic./2020 (P07433) GD Folio: 924 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000924

30/dic./2020 (C02029) GP Folio: 703 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000703

30/dic./2020 (P07436) GD Folio: 925 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000925

30/dic./2020 (C02030) GP Folio: 704 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000704

30/dic./2020 (P07439) GD Folio: 926 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000926

30/dic./2020 (C02031) GP Folio: 705 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000705

30/dic./2020 (P07442) GD Folio: 927 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000927

30/dic./2020 (C02032) GP Folio: 706 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000706

30/dic./2020 (P07445) GD Folio: 928 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000928

30/dic./2020 (C02033) GP Folio: 707 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000707

30/dic./2020 (P07448) GD Folio: 929 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000929

30/dic./2020 (C02034) GP Folio: 708 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000708

30/dic./2020 (P07451) GD Folio: 930 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000930

30/dic./2020 (C02035) GP Folio: 709 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000709

30/dic./2020 (P07454) GD Folio: 931 $3,852.00 $1,284,920.20GD 000931

30/dic./2020 (C02036) GP Folio: 710 $3,852.00 $1,281,068.20GP 000710

30/dic./2020 (P07457) GD Folio: 932 $2,712.00 $1,283,780.20GD 000932
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30/dic./2020 (C02037) GP Folio: 711 $2,712.00 $1,281,068.20GP 000711

30/dic./2020 (C02043) GP Folio: 712 $4,872.00 $1,276,196.20GP 000712

30/dic./2020 (C02044) GP Folio: 713 $696.00 $1,275,500.20GP 000713

30/dic./2020 (C02045) GP Folio: 714 $696.00 $1,274,804.20GP 000714

30/dic./2020 (C02046) GP Folio: 715 $928.00 $1,273,876.20GP 000715

30/dic./2020 (C02047) GP Folio: 716 $928.00 $1,272,948.20GP 000716

30/dic./2020 (C02048) GP Folio: 717 $812.00 $1,272,136.20GP 000717

30/dic./2020 (C02049) GP Folio: 718 $5,916.00 $1,266,220.20GP 000718

30/dic./2020 (C02050) GP Folio: 719 $3,944.00 $1,262,276.20GP 000719

30/dic./2020 (C02051) GP Folio: 720 $3,944.00 $1,258,332.20GP 000720

30/dic./2020 (C02052) GP Folio: 721 $5,916.00 $1,252,416.20GP 000721

30/dic./2020 (C02053) GP Folio: 722 $5,916.00 $1,246,500.20GP 000722

30/dic./2020 (C02054) GP Folio: 723 $3,944.00 $1,242,556.20GP 000723

30/dic./2020 (C02055) GP Folio: 724 $4,930.00 $1,237,626.20GP 000724

30/dic./2020 (C02056) GP Folio: 725 $3,944.00 $1,233,682.20GP 000725

30/dic./2020 (C02057) GP Folio: 726 $3,944.00 $1,229,738.20GP 000726

30/dic./2020 (C02058) GP Folio: 727 $5,916.00 $1,223,822.20GP 000727

30/dic./2020 (C02059) GP Folio: 728 $2,958.00 $1,220,864.20GP 000728

30/dic./2020 (C02060) GP Folio: 729 $1,972.00 $1,218,892.20GP 000729

30/dic./2020 (C02061) GP Folio: 730 $3,944.00 $1,214,948.20GP 000730

30/dic./2020 (C02062) GP Folio: 731 $3,944.00 $1,211,004.20GP 000731

30/dic./2020 (C02063) GP Folio: 732 $986.00 $1,210,018.20GP 000732

30/dic./2020 (C02064) GP Folio: 733 $5,916.00 $1,204,102.20GP 000733

30/dic./2020 (P07541) GD Folio: 955 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000955

30/dic./2020 (C02065) GP Folio: 734 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000734
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30/dic./2020 (P07544) GD Folio: 956 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000956

30/dic./2020 (C02066) GP Folio: 735 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000735

30/dic./2020 (P07547) GD Folio: 957 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000957

30/dic./2020 (C02067) GP Folio: 736 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000736

30/dic./2020 (P07550) GD Folio: 958 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000958

30/dic./2020 (C02068) GP Folio: 737 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000737

30/dic./2020 (P07553) GD Folio: 959 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000959

30/dic./2020 (C02069) GP Folio: 738 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000738

30/dic./2020 (P07556) GD Folio: 960 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000960

30/dic./2020 (C02070) GP Folio: 739 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000739

30/dic./2020 (P07559) GD Folio: 961 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000961

30/dic./2020 (C02071) GP Folio: 740 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000740

30/dic./2020 (P07562) GD Folio: 962 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000962

30/dic./2020 (C02072) GP Folio: 741 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000741

30/dic./2020 (P07565) GD Folio: 963 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000963

30/dic./2020 (C02073) GP Folio: 742 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000742

30/dic./2020 (P07568) GD Folio: 964 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000964

30/dic./2020 (C02074) GP Folio: 743 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000743

30/dic./2020 (P07571) GD Folio: 965 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000965

30/dic./2020 (C02075) GP Folio: 744 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000744

30/dic./2020 (P07574) GD Folio: 966 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000966

30/dic./2020 (C02076) GP Folio: 745 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000745

30/dic./2020 (P07577) GD Folio: 967 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000967

30/dic./2020 (C02077) GP Folio: 746 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000746

30/dic./2020 (P07580) GD Folio: 968 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000968
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30/dic./2020 (C02078) GP Folio: 747 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000747

30/dic./2020 (P07583) GD Folio: 969 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000969

30/dic./2020 (C02079) GP Folio: 748 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000748

30/dic./2020 (P07586) GD Folio: 970 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000970

30/dic./2020 (C02080) GP Folio: 749 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000749

30/dic./2020 (P07589) GD Folio: 971 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000971

30/dic./2020 (C02081) GP Folio: 750 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000750

30/dic./2020 (P07592) GD Folio: 972 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000972

30/dic./2020 (C02082) GP Folio: 751 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000751

30/dic./2020 (P07595) GD Folio: 973 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000973

30/dic./2020 (C02083) GP Folio: 752 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000752

30/dic./2020 (P07598) GD Folio: 974 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000974

30/dic./2020 (C02084) GP Folio: 753 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000753

30/dic./2020 (P07601) GD Folio: 975 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000975

30/dic./2020 (C02085) GP Folio: 754 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000754

30/dic./2020 (P07604) GD Folio: 976 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000976

30/dic./2020 (C02086) GP Folio: 755 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000755

30/dic./2020 (P07607) GD Folio: 977 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000977

30/dic./2020 (C02087) GP Folio: 756 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000756

30/dic./2020 (P07610) GD Folio: 978 $2,712.00 $1,206,814.20GD 000978

30/dic./2020 (C02088) GP Folio: 757 $2,712.00 $1,204,102.20GP 000757

31/dic./2020 (P06870) GD Folio: 804 $20,000.00 $1,224,102.20GD 000804

31/dic./2020 (C01863) GP Folio: 599 $20,000.00 $1,204,102.20GP 000599

31/dic./2020 (C01870) GP Folio: 602 $350,000.00 $854,102.20GP 000602

31/dic./2020 (P07382) GD Folio: 907 $170,000.00 $1,024,102.20GD 000907
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31/dic./2020 (D01131) REGISTRO DE 2DA PARTICIPACION DICIEMBRE
2020;D.I.F.MPAL.

$170,000.00 $854,102.20000000

31/dic./2020 (P07385) GD Folio: 908 $369,000.00 $1,223,102.20GD 000908

31/dic./2020 (D01132) REGISTRO DE 2DA PARTICIPACION AGUINALDOS
2020;D.I.F.MPAL.

$369,000.00 $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01133) Movimiento Directo Automático $13,395.00 $867,497.20000000

31/dic./2020 (D01133) Movimiento Directo Automático $13,395.00 $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000
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31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático $854,102.20000000

10,068,081.74SUBTOTAL (7) 10,111,786.02

TOTAL (8)
43704.279999999
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01/dic./2020 Saldo Inicial $8,443,851.23

02/dic./2020 (C01888) DERECHOS HUAMNOS,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2020

$1,504.00 $8,445,355.23000000

03/dic./2020 (E00467) NOMINA SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06 DE
DICIEMBRE 2020

$176.58 $8,445,531.81000000

03/dic./2020 (E00467) NOMINA SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06 DE
DICIEMBRE 2020

$10,921.65 $8,456,453.46000000

03/dic./2020 (C01892) NOMINA SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06 DE
DICIEMBRE 2020;DES.SOCIAL

$84.29 $8,456,537.75000000

08/dic./2020 (E00470) NOMINA SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE 2020 $176.58 $8,456,714.33000000

08/dic./2020 (E00470) NOMINA SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE 2020 $10,794.38 $8,467,508.71000000

11/dic./2020 (C01897) NOMINA SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020;DES.SOCIAL

$84.29 $8,467,593.00000000

14/dic./2020 (C01868) NOMINA QUINCENAL 23 DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020;SEG.PUB.MPAL.

$28,421.55 $8,496,014.55GP 000600

14/dic./2020 (E00472) NOMINA QUINCENAL 23 DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 2020 $216,174.57 $8,712,189.12000000

14/dic./2020 (E00473) NOMINA QUINCENAL 23 H.CABILDO DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$38,247.89 $8,750,437.01000000

16/dic./2020 (C01899) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2020

$531.55 $8,750,968.56000000

16/dic./2020 (C01899) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2020

$531.55 $8,751,500.11000000

17/dic./2020 (E00475) NOMINA SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE 2020 $176.28 $8,751,676.39000000

17/dic./2020 (E00475) NOMINA SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE 2020 $10,748.35 $8,762,424.74000000

17/dic./2020 (C01902) NOMINA SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020;DES.SOCIAL

$84.09 $8,762,508.83000000

18/dic./2020 (E00476) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $13,542.80 $8,776,051.63000000

18/dic./2020 (E00476) OBRAS PUB.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $3,864.85 $8,779,916.48000000

18/dic./2020 (E00476) SERVICIOS GRALES.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $5,215.49 $8,785,131.97000000

18/dic./2020 (E00476) CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $1,960.93 $8,787,092.90000000

18/dic./2020 (E00476) OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $24,031.88 $8,811,124.78000000

18/dic./2020 (E00476) PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $1,709.86 $8,812,834.64000000

18/dic./2020 (E00476) DEPORTES,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $5,044.47 $8,817,879.11000000

18/dic./2020 (E00476) SALUD,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $3,422.83 $8,821,301.94000000

18/dic./2020 (E00476) BIBLIOTECAS,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $234.24 $8,821,536.18000000
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18/dic./2020 (E00476) ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $41,000.03 $8,862,536.21000000

18/dic./2020 (E00476) PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $6,927.38 $8,869,463.59000000

18/dic./2020 (E00476) ECOLOGIA,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $15,638.91 $8,885,102.50000000

18/dic./2020 (E00476) COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $2,590.67 $8,887,693.17000000

18/dic./2020 (E00476) PANTEONES Y CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $812.35 $8,888,505.52000000

18/dic./2020 (E00476) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020
NOM.SEMANAL

$49,070.07 $8,937,575.59000000

18/dic./2020 (E00476) PANTEONES,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $7,475.19 $8,945,050.78000000

18/dic./2020 (E00476) CULTURA,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $1,596.13 $8,946,646.91000000

18/dic./2020 (E00476) EDUCACION Y BIBLIOTECA,AGUINALDOS 2020
NOM.SEMANAL

$12,092.42 $8,958,739.33000000

18/dic./2020 (E00476) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $1,185.40 $8,959,924.73000000

18/dic./2020 (E00476) ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $1,596.13 $8,961,520.86000000

18/dic./2020 (E00476) EVENTOS,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $5,778.47 $8,967,299.33000000

18/dic./2020 (E00477) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $15,187.11 $8,982,486.44000000

18/dic./2020 (E00477) SECRETARIA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $11,798.65 $8,994,285.09000000

18/dic./2020 (E00477) TESORERIA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $7,773.63 $9,002,058.72000000

18/dic./2020 (E00477) REGISTRO CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $19,551.03 $9,021,609.75000000

18/dic./2020 (E00477) SINDICATURA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $9,169.41 $9,030,779.16000000

18/dic./2020 (E00477) DES.SOCIAL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $15,625.54 $9,046,404.70000000

18/dic./2020 (E00477) CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $17,278.12 $9,063,682.82000000

18/dic./2020 (E00477) CONTRALORIA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $8,318.38 $9,072,001.20000000

18/dic./2020 (E00477) OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $36,278.72 $9,108,279.92000000

18/dic./2020 (E00477) DES.RURAL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $7,528.50 $9,115,808.42000000

18/dic./2020 (E00477) SEG.PUB.AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $1,679.17 $9,117,487.59000000

18/dic./2020 (E00477) PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $10,804.94 $9,128,292.53000000

18/dic./2020 (E00477) DES.ECONOMICO,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $6,091.08 $9,134,383.61000000
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18/dic./2020 (E00477) DEPORTES,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $9,433.05 $9,143,816.66000000

18/dic./2020 (E00477) SALUD,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $1,960.04 $9,145,776.70000000

18/dic./2020 (E00477) JUVENTUD,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $8,504.42 $9,154,281.12000000

18/dic./2020 (E00477) ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $10,699.94 $9,164,981.06000000

18/dic./2020 (E00477) PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$1,858.12 $9,166,839.18000000

18/dic./2020 (E00477) ECOLOGIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $22,999.15 $9,189,838.33000000

18/dic./2020 (E00477) COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$6,879.88 $9,196,718.21000000

18/dic./2020 (E00477) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$50,285.91 $9,247,004.12000000

18/dic./2020 (E00477) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$7,611.35 $9,254,615.47000000

18/dic./2020 (E00477) INSPECCION DE ALCOHOLES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$4,562.32 $9,259,177.79000000

18/dic./2020 (E00477) CULTURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $1,781.60 $9,260,959.39000000

18/dic./2020 (E00477) COMUNICACION SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$3,601.98 $9,264,561.37000000

18/dic./2020 (E00477) EDUCACION Y BIBLIOTECA,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$7,713.40 $9,272,274.77000000

18/dic./2020 (E00477) ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$2,666.31 $9,274,941.08000000

18/dic./2020 (E00477) EDUCACION Y CULTURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$3,597.28 $9,278,538.36000000

18/dic./2020 (E00477) PLANEACION Y EVALUACION,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$4,592.26 $9,283,130.62000000

18/dic./2020 (E00477) ATENCION A LA MUJER,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$5,190.79 $9,288,321.41000000

18/dic./2020 (E00477) ENLACE INAPAM,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $3,389.03 $9,291,710.44000000

18/dic./2020 (E00477) EVENTOS,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $6,552.30 $9,298,262.74000000

23/dic./2020 (E00481) NOMINA SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE 2020 $176.28 $9,298,439.02000000

23/dic./2020 (E00481) NOMINA SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE 2020 $10,726.26 $9,309,165.28000000

23/dic./2020 (E00483) PAGO DE AGUINALDOS 2020 SEGURIDAD PUBLICA
MUNICIPAL

$166,359.22 $9,475,524.50000000

23/dic./2020 (C01909) NOMINA SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020;DES.SOCIAL

$84.29 $9,475,608.79000000

24/dic./2020 (E00494) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $15,875.51 $9,491,484.30000000

24/dic./2020 (E00494) OBRAS PUB.AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $83,462.13 $9,574,946.43000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

211 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

24/dic./2020 (E00494) SECRETARIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $85,573.69 $9,660,520.12000000

24/dic./2020 (E00494) TESORERIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $71,299.57 $9,731,819.69000000

24/dic./2020 (E00494) REGISTRO CIVIL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $9,439.88 $9,741,259.57000000

24/dic./2020 (E00494) SINDICATURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $9,440.18 $9,750,699.75000000

24/dic./2020 (E00494) DES.SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $98,739.10 $9,849,438.85000000

24/dic./2020 (E00494) CATASTRO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $38,478.55 $9,887,917.40000000

24/dic./2020 (E00494) CONTRALORIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $43,759.97 $9,931,677.37000000

24/dic./2020 (E00494) OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $123,315.50 $10,054,992.87000000

24/dic./2020 (E00494) DES.RURAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $20,885.01 $10,075,877.88000000

24/dic./2020 (E00494) PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $39,238.51 $10,115,116.39000000

24/dic./2020 (E00494) PRESIDENCIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $9,440.18 $10,124,556.57000000

24/dic./2020 (E00494) EDUCACION BIBLIOTECAS Y CULTURA,AGUINALDOS
2020,NOMINA QUINCENAL

$7,359.01 $10,131,915.58000000

24/dic./2020 (E00494) DES.ECONOMICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $40,019.97 $10,171,935.55000000

24/dic./2020 (E00494) DEPORTES,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $28,446.54 $10,200,382.09000000

24/dic./2020 (E00494) SALUD,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $42,443.44 $10,242,825.53000000

24/dic./2020 (E00494) JUVENTUD,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $3,131.43 $10,245,956.96000000

24/dic./2020 (E00494) BIBLIOTECAS,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $6,353.39 $10,252,310.35000000

24/dic./2020 (E00494) ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $9,440.18 $10,261,750.53000000

24/dic./2020 (E00494) PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$9,440.18 $10,271,190.71000000

24/dic./2020 (E00494) ECOLOGIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $55,434.18 $10,326,624.89000000

24/dic./2020 (E00494) COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$34,852.46 $10,361,477.35000000

24/dic./2020 (E00494) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$10,059.81 $10,371,537.16000000

24/dic./2020 (E00494) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$4,837.81 $10,376,374.97000000

24/dic./2020 (E00494) INSPECCION DE ALCOHOLES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$37,596.12 $10,413,971.09000000

24/dic./2020 (E00494) PANTEONES,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $10,294.67 $10,424,265.76000000
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24/dic./2020 (E00494) CULTURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $7,271.60 $10,431,537.36000000

24/dic./2020 (E00494) COMUNICACION SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$51,333.68 $10,482,871.04000000

24/dic./2020 (E00494) EDUCACION Y BIBLIOTECA,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$20,123.94 $10,502,994.98000000

24/dic./2020 (E00494) ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$5,215.40 $10,508,210.38000000

24/dic./2020 (E00494) JURIDICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $30,969.35 $10,539,179.73000000

24/dic./2020 (E00494) PLANEACION Y DESARROLLO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$23,255.02 $10,562,434.75000000

24/dic./2020 (E00494) FOMENTO AL TURISMO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$14,032.71 $10,576,467.46000000

24/dic./2020 (E00494) ATENCION A MUJERES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$4,651.05 $10,581,118.51000000

24/dic./2020 (E00494) ARCHIVO HISTORICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$9,440.48 $10,590,558.99000000

24/dic./2020 (E00494) ENLACE INAPAM,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $4,308.71 $10,594,867.70000000

24/dic./2020 (E00494) EVENTOS,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $9,069.17 $10,603,936.87000000

24/dic./2020 (C01935) F-418;EST.1(UNO) PAVIM.CONCRETO HIDRAULICO CALLE
PRINCIPAL LOC.LAS RUSIAS 1ER ETAPA

$3,568.50 $10,607,505.37GP 000615

24/dic./2020 (C01935) ESTIMACION 1(UNO) DE LA OBRA PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO DE CALLE PRINCIPAL,EN LA
LOCALIDAD LAS RUSIAS,MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP
1ER ETAPA

$1,427.40 $10,608,932.77GP 000615

24/dic./2020 (C01936) F-419;EST.1(UNO) PAVIM.CONCRETO HIDRAULICO CALLE
PRINCIPAL LOC.LAS RUSIAS 2DA ETAPA

$3,510.00 $10,612,442.77GP 000616

24/dic./2020 (C01936) F-419;EST.1(UNO) PAVIM.CONCRETO HIDRAULICO CALLE
PRINCIPAL LOC.LAS RUSIAS 2DA ETAPA

$1,404.00 $10,613,846.77GP 000616

24/dic./2020 (C01937) F-420;EST.1(UNO) PAVIM.CONCRETO HIDRAULICO CALLE
PRINCIPAL LOC.LAS RUSIAS 3ERA ETAPA

$2,083.45 $10,615,930.22GP 000617

24/dic./2020 (C01937) F-420;EST.1(UNO) PAVIM.CONCRETO HIDRAULICO CALLE
PRINCIPAL LOC.LAS RUSIAS 3ERA ETAPA

$833.38 $10,616,763.60GP 000617

30/dic./2020 (E00487) NOMINA SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 03
DE ENERO 2021

$176.28 $10,616,939.88000000

30/dic./2020 (E00487) NOMINA SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 03
DE ENERO 2021

$10,734.26 $10,627,674.14000000

30/dic./2020 (C01871) NOMINA QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020;SEG.PUB.MPAL.

$28,572.45 $10,656,246.59GP 000603

30/dic./2020 (E00489) NOMINA QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 $132,926.14 $10,789,172.73000000

31/dic./2020 (E00491) NOMINA QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 $82,446.00 $10,871,618.73000000

31/dic./2020 (C01930) NOMINA SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020 AL 03 DE
ENERO 2020;DES.SOCIAL

$84.09 $10,871,702.82000000

31/dic./2020 (D01128) NOMINA QUINCENAL 24 H.CABILDO DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$160,790.73 $11,032,493.55000000
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31/dic./2020 (C02012) F-2188;EST.1 PAVIM.CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE
PRINCIPAL,LOC.EL CENTENARIO

$2,700.00 $11,035,193.55GP 000689

31/dic./2020 (C02012) F-2188;EST.1 PAVIM.CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE
PRINCIPAL,LOC.EL CENTENARIO

$1,080.00 $11,036,273.55GP 000689

31/dic./2020 (D01148) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA 2140 QUE FUE
SUSTITUIDA POR LA F-2219;EST.1 Y FINIQUITO DE LA OBRA
PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN AVENIDA
MORELOS,LOC.EL ROSARIO POLIZA C01746 DIA 04/11/20

-$687.11 $11,035,586.44000000

31/dic./2020 (D01148) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA 2140 QUE FUE
SUSTITUIDA POR LA F-2219;EST.1 Y FINIQUITO DE LA OBRA
PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN AVENIDA
MORELOS,LOC.EL ROSARIO POLIZA C01746 DIA 04/11/20

-$274.85 $11,035,311.59000000

31/dic./2020 (D01149) CORRECCION REGISTRO FACTURA A42;EST.2 Y FINIQ.DE LA
OBRA PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE
REFORMA EN LA LOCALIDAD LAGUNA DE SAN VICENTE
(SEGUNDA ETAPA),POLIZA C01565 DIA 07/10/20

-$3,140.12 $11,032,171.47000000

31/dic./2020 (D01149) CORRECCION REGISTRO FACTURA A42;EST.2 Y FINIQ.DE LA
OBRA PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE
REFORMA EN LA LOCALIDAD LAGUNA DE SAN VICENTE
(SEGUNDA ETAPA),POLIZA C01565 DIA 07/10/20

-$1,256.05 $11,030,915.42000000

0.00SUBTOTAL (7) 2,587,064.19

TOTAL (8) 2587064.19
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01/dic./2020 Saldo Inicial $4,345,335.28

01/dic./2020 (E00503) PAGO PRESTAMO FORTA 2020 A INFRA 2020 $21,993.60 $4,323,341.68000000

01/dic./2020 (E00504) PRESTAMO DE FORTA 2020 A INFRA 2020;F-DEDUCIB4132
POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KIA
FORTE EN CUAL SE ENCUENTRA EN COMODATO EN
COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$17,545.50 $4,340,887.18000000

02/dic./2020 (C01889) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL C.FIDEL RODRIGUEZ
SEGURA,ELEMENTO DE SEG.PUB.MPAL.;2DA QNA
NOVIEMBRE 2020

$2,030.83 $4,338,856.35000000

02/dic./2020 (C01890) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL C.CARLOS ALBERTO
GONZALEZ ELEM.DE SEG.PUB.MPAL.;2DA QNA NOVIEMBRE
2020

$1,127.00 $4,337,729.35000000

02/dic./2020 (C01891) RETENCION DE SUELDO POR JUICIO EJECUTIVO
MERCANTIL EN CONTRA DEL C.PEDRO CHIQUITO RINCON

$882.90 $4,336,846.45000000

03/dic./2020 (E00467) NOMINA SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06 DE
DICIEMBRE 2020

$490.00 $4,337,336.45000000

03/dic./2020 (E00498) PAGO PRESTAMO INFRA 2020 A FORTA 2020;F-DEDUCIB4132
POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KIA
FORTE EN CUAL SE ENCUENTRA EN COMODATO EN
COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$17,545.50 $4,319,790.95000000

08/dic./2020 (E00470) NOMINA SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE 2020 $490.00 $4,320,280.95000000

14/dic./2020 (C01868) NOMINA QUINCENAL 23 DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020;SEG.PUB.MPAL.

$3,063.48 $4,323,344.43GP 000600

14/dic./2020 (E00472) NOMINA QUINCENAL 23 DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 2020 $790.00 $4,324,134.43000000

14/dic./2020 (E00472) NOMINA QUINCENAL 23 DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 2020 $3,722.70 $4,327,857.13000000

17/dic./2020 (E00475) NOMINA SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE 2020 $485.00 $4,328,342.13000000

17/dic./2020 (C01901) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL C.CARLOS ALBERTO
GONZALEZ ELEM.DE SEG.PUB.MPAL.;1ER QNA DICIEMBRE
2020

$1,032.60 $4,327,309.53000000

17/dic./2020 (C01904) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL C.FIDEL RODRIGUEZ
SEGURA,ELEMENTO DE SEG.PUB.MPAL.;1ER QNA
DICIEMBRE 2020

$2,030.88 $4,325,278.65000000

18/dic./2020 (I01106) PRESTAMO DE FORTA 2020 A TESORERIA RAMO 28
(INGRESOS PROPIOS)

$240,000.00 $4,565,278.65000000

21/dic./2020 (I01088) PRESTAMO DE FORTA 2020 A TESORERIA RAMO 28
(RECURSOS FEDERALES)

$100,000.00 $4,665,278.65000000

23/dic./2020 (E00481) NOMINA SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE 2020 $500.00 $4,665,778.65000000

23/dic./2020 (E00483) PAGO DE AGUINALDOS 2020 SEGURIDAD PUBLICA
MUNICIPAL

$13,692.00 $4,679,470.65000000

24/dic./2020 (I01091) PRESTAMO DE FISE 2020 A TESORERIA RAMO 28RREGIR $680,000.00 $5,359,470.65000000

28/dic./2020 (E00462) PAGO PRESTAMO DE TESORERIA RAMO 28(INGRESOS
PROPIOS) A FORTA 2020

$240,000.00 $5,119,470.65000000

28/dic./2020 (E00485) PAGO PRESTAMO DE TESORERIA RAMO 28 A FORTA 2020 $100,000.00 $5,019,470.65000000

28/dic./2020 (I01094) PRESTAMO DE FISE 2020 A TESORERIA RAMO 28 $1,800,000.00 $6,819,470.65000000
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28/dic./2020 (C01912) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL C.CARLOS ALBERTO
GONZALEZ ELEM.DE SEG.PUB.MPAL.;AGUINALDO 2020

$4,473.00 $6,814,997.65000000

28/dic./2020 (C01913) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL C.FIDEL RODRIGUEZ
SEGURA,ELEMENTO DE SEG.PUB.MPAL.;AGUINALDOS 2020

$9,219.00 $6,805,778.65000000

30/dic./2020 (E00487) NOMINA SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 03
DE ENERO 2021

$500.00 $6,806,278.65000000

30/dic./2020 (C01871) NOMINA QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020;SEG.PUB.MPAL.

$3,160.00 $6,809,438.65GP 000603

30/dic./2020 (E00489) NOMINA QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 $870.00 $6,810,308.65000000

30/dic./2020 (E00489) NOMINA QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020 $3,722.70 $6,814,031.35000000

30/dic./2020 (I01110) TRANSFERENCIA ERRONEA INFRA 2020 DEBE FORTA 2020 $3,044.00 $6,817,075.35000000

31/dic./2020 (E00492) PAGO PRESTAMO DE TESORERIA RAMO 28 A FISE 2020 $680,000.00 $6,137,075.35000000

31/dic./2020 (D01125) CANCELACION DE REGISTRO DE CH-66 A FAVOR DE MARIA
DEL CONSUELO RAMOS HUERTA DEL DIA 22/07/20

$901.80 $6,137,977.15000000

31/dic./2020 (C01928) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL C.FIDEL RODRIGUEZ
SEGURA,ELEMENTO DE SEG.PUB.MPAL.;2DA QNA
DICIEMBRE 2020

$2,031.00 $6,135,946.15000000

31/dic./2020 (C01929) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL C.CARLOS ALBERTO
GONZALEZ ELEM.DE SEG.PUB.MPAL.;2DA QNA DICIEMBRE
2020

$1,120.00 $6,134,826.15000000

31/dic./2020 (C01931) RETENCION DE SUELDO POR JUICIO EJECUTIVO
MERCANTIL EN CONTRA DEL C.PEDRO CHIQUITO RINCON

$705.12 $6,134,121.03000000

31/dic./2020 (D01131) REGISTRO DE 2DA PARTICIPACION DICIEMBRE
2020;D.I.F.MPAL.

$170,000.00 $6,304,121.03000000

31/dic./2020 (D01132) REGISTRO DE 2DA PARTICIPACION AGUINALDOS
2020;D.I.F.MPAL.

$369,000.00 $6,673,121.03000000

31/dic./2020 (I01112) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA DEL DIA 2702/20 POLIZA
E00076 A FAVOR DE CLAUDIA VIANET ORDOÑEZ CAMPOS

$10,000.00 $6,683,121.03000000

31/dic./2020 (C02013) C-LWFC231500 $20,899.00 $6,662,222.03000000

31/dic./2020 (C02013) DIFERENCIA DE CH-119 DEL 04/06/19 $224.00 $6,661,998.03000000

31/dic./2020 (C02013) F-A63722 $725.01 $6,661,273.02000000

31/dic./2020 (C02013) F-AD214457 $6,187.39 $6,655,085.63000000

31/dic./2020 (C02013) F-CC30422,A1102 Y A1103 $4,020.00 $6,651,065.63000000

31/dic./2020 (C02013) F-AX67529,A5232984,1195,B24543 $3,654.52 $6,647,411.11000000

31/dic./2020 (C02013) F-551 Y 7486GW $1,700.00 $6,645,711.11000000

31/dic./2020 (C02013) DIFERENCIA DE INGRESOS DEPOSITADOS $1,039.83 $6,644,671.28000000

31/dic./2020 (C02014) F-FQ038753 $722.00 $6,643,949.28000000
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31/dic./2020 (C02014) F-1AE689E4 $562.00 $6,643,387.28000000

31/dic./2020 (C02014) F-FA2434 $7,630.00 $6,635,757.28000000

31/dic./2020 (C02014) F-88617931,AAA11CBF,ICAIQ426790,E5248,E5249 $8,477.20 $6,627,280.08000000

31/dic./2020 (C02015) F-ICAIR15262 $12,311.00 $6,614,969.08000000

31/dic./2020 (C02015) F-A32889,3AAFAE150662 Y 3AAFAE150660 $4,448.58 $6,610,520.50000000

31/dic./2020 (C02015) F-003628H Y A5518373 $972.60 $6,609,547.90000000

31/dic./2020 (D01153) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA B6924;MATERIAL DE
CONST.PARA OBRA CONST.MURO FIRME EN APOYO A
SRA.MARIA CONCEPCION BRIONES MUÑIZ,LOC.LAGUNA DE
SAN VICENTE POLIZA C00440 DIA 19/03/20

-$4,805.89 $6,604,742.01000000

31/dic./2020 (C02091) PAGO PRESTAMO INFRA 2020 A FORTA 2020 POLIZA I00907
07/10/20

$30,000.00 $6,574,742.01000000

31/dic./2020 (C02092) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA ERRONEA INFRA 2020
DEBE A FORTA 2020 POLIZA I01110 DIA 30/12/20

$3,044.00 $6,571,698.01000000

31/dic./2020 (I01126) REINTEGRO DE TRANSFERENCIA ERRONEA FORTA 2020
DEBE A INFRA 2020 POLIZA E00503 01/12/20

$21,933.60 $6,593,631.61000000

31/dic./2020 (D01154) TESORERIA RAMO 28 DEBE A INFRA 2020;FACTURA
AAA10797;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR SERVICIO
DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD RANGER 2011
DEL COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$28,188.00 $6,621,819.61000000

31/dic./2020 (D01155) PRESTAMO INFRA 2020 A TESORERIA RAMO 28;FACTURA
AAA16E14;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR SERVICIO
DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD RANGER 2010 DE
COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$28,188.00 $6,650,007.61000000

31/dic./2020 (C02094) PAGO PRESTAMO TESORERIA A FORTA 2020;PAGO DE
FACTURA FS043245;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KIA FORTE
2020 DEL DEPARTAMENTO DE COMERCIO

$2,587.99 $6,647,419.62000000

31/dic./2020 (C02095) PAGO PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A INFRA
2020;FACTURA AAA10797;REFACCIONES Y MANO DE OBRA
POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD
RANGER 2011 DEL COORDINACION DE DESARROLLO
SOCIAL

$28,188.00 $6,619,231.62000000

31/dic./2020 (C02096) PAGO PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A INFRA
2020;FACTURA AAA16E14;REFACCIONES Y MANO DE OBRA
POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD
RANGER 2010 DE COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$28,188.00 $6,591,043.62000000

1,249,772.55SUBTOTAL (7) 3,495,480.89

TOTAL (8) 2245708.34
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01/dic./2020 Saldo Inicial $0.00

28/dic./2020 (D01105) RE_48011 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $1,068.00 $1,068.00000000

0.00SUBTOTAL (7) 1,068.00

TOTAL (8) 1068
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01/dic./2020 Saldo Inicial $34,251,733.60

01/dic./2020 (D01075) RE_47063 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ SILVA JOSE
LUMINOSO

$174.00 $34,251,907.60000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47066 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ ALONSO MARIA IRMA $1,310.00 $34,253,217.60000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47067 A NOMBRE DE  GUTIERREZ TORRES FELICITAS $174.00 $34,253,391.60000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47069 A NOMBRE DE  TORRES FLORES ARTURO $834.00 $34,254,225.60000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47082 A NOMBRE DE  ESPINOZA ROSAS BENIGNO $348.00 $34,254,573.60000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47087 A NOMBRE DE  JESUS RICARDO SALAZAR NIETO $1,882.00 $34,256,455.60000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47098 A NOMBRE DE  NAFTA RAIL S.A. DE C.V. $34,256,455.60000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47118 A NOMBRE DE  SEGURA ANGUIANO JOSE DE
JESUS

$3,024.00 $34,259,479.60000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47138 A NOMBRE DE  MARTINEZ RAMIREZ ROBERTO $348.00 $34,259,827.60000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47152 A NOMBRE DE  VACA DOMINGUEZ DIEGO $534.00 $34,260,361.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47163 A NOMBRE DE  RAMIREZ DELGADO ANTONIO $1,534.00 $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47165 A NOMBRE DE  CANCELADA $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47166 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47167 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47168 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47169 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47170 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47171 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47172 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47173 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47176 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47177 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47178 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47179 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000
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03/dic./2020 (D01077) RE_47180 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47181 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47182 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47183 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47185 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47186 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47190 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47202 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47203 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47204 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47205 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47206 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47207 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47208 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47209 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47210 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47211 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47212 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47213 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47214 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47215 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47216 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47217 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47218 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47219 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000
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03/dic./2020 (D01077) RE_47220 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47221 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47222 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47223 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47224 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47226 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47227 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47228 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47229 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47230 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47231 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47232 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47233 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47234 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47235 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47237 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47238 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47239 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47240 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47241 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47242 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47243 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47244 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47245 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47246 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000
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03/dic./2020 (D01077) RE_47247 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47248 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47249 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47250 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47251 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47252 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47253 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47254 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47255 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47256 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47257 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47258 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $34,261,895.60000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47187 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $6,650,007.61000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47189 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $6,650,007.61000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47265 A NOMBRE DE  CONTRERAS DOMINGUEZ
PATRICIA

$348.00 $34,262,243.60000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47292 A NOMBRE DE  ACOSTA BARCENAS ROBERTO $686.00 $34,262,929.60000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47312 A NOMBRE DE  REFACTURACION $34,262,929.60000000

04/dic./2020 (I01099) INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2020 DE LA FACTURA
50161 LIMPIEZA Y RECICLADOS DEL BAJIO SA DE CV

$20,288.00 $34,283,217.60000000

04/dic./2020 (I01099) INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2020 DE LA FACTURA
50160 LIMPIEZA Y RECICLADOS DEL BAJIO SA DE CV

$20,285.00 $34,303,502.60000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47315 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $1,136.00 $34,304,638.60000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47360 A NOMBRE DE  SALAS ZAÑIGA CARLOS $348.00 $34,304,986.60000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47388 A NOMBRE DE  ZERMEÑO PEREZ
MA.CONCEPCION

$348.00 $34,305,334.60000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47389 A NOMBRE DE  HERRERA MONREAL LIBORIO $174.00 $34,305,508.60000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47390 A NOMBRE DE  HERRERA CONTRERAS JOSE $348.00 $34,305,856.60000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47409 A NOMBRE DE  VARGAS ICAZA VICTOR MANUEL $534.00 $34,306,390.60000000
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08/dic./2020 (D01087) RE_47416 A NOMBRE DE  RIVERA AVILA HIPOLITO $348.00 $34,306,738.60000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47417 A NOMBRE DE  FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A.
DE C.V.

$22,428.00 $34,329,166.60000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47428 A NOMBRE DE  GONZALEZ ZUÑIGA JOSE ABEL $2,100.00 $34,331,266.60000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47429 A NOMBRE DE  JAUREGUI ALVAREZ JESUS $2,535.86 $34,333,802.46000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47430 A NOMBRE DE  MACIAS MARTINEZ MANUEL $2,100.00 $34,335,902.46000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47431 A NOMBRE DE  MACIAS MARTINEZ MANUEL $2,100.00 $34,338,002.46000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47432 A NOMBRE DE  GUARDIOLA CERRATO
GUADALUPE ENRIQUE

$2,100.00 $34,340,102.46000000

08/dic./2020 (I01043) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48003,ABRAHAM TOBIAS HERNANDEZ
(FACTURADA EL 23 DE DICIEMBRE DEL 2020)

$150,228.00 $34,490,330.46000000

08/dic./2020 (I01063) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 S/FACTURA,
REIT PROPIEDADES S DE RL

$448,000.00 $34,938,330.46000000

08/dic./2020 (I01064) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 S/FACTURA,
PRO INDUSTRIAL PARKS SA DE CV

$106,854.41 $35,045,184.87000000

08/dic./2020 (I01065) INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 S/FACTURA,
PRO INDUSTRIAL PARKS SA DE CV

$810,660.09 $35,855,844.96000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47444 A NOMBRE DE  ESQUIVEL MORENO JUAN
ANTONIO

$348.00 $35,856,192.96000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47457 A NOMBRE DE  ALMENDAREZ RODRIGUEZ
ARMANDO

$348.00 $35,856,540.96000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47458 A NOMBRE DE  ALMENDAREZ GUTIERREZ JUAN
RICARDO

$348.00 $35,856,888.96000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47476 A NOMBRE DE  MATA GONZALEZ RAUL $348.00 $35,857,236.96000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47481 A NOMBRE DE  FONSECA DE BLAS MA DEL
ROSARIO

$174.00 $35,857,410.96000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47496 A NOMBRE DE  HERNANDEZ NIETO ANTONIO $1,726.00 $35,859,136.96000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47497 A NOMBRE DE  DE LA PEÑA PARRA CESAR OMAR $2,344.00 $35,861,480.96000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47498 A NOMBRE DE  VALENCIA RODRIGUEZ ANGELICA
ALHELI

$1,864.00 $35,863,344.96000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47499 A NOMBRE DE  ARAUJO MARTINEZ MONICA $2,251.00 $35,865,595.96000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47509 A NOMBRE DE  ESPINOZA GUITIERREZ MARTHA
LETICIA

$348.00 $35,865,943.96000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47516 A NOMBRE DE  SEGURA LARA BENITO $962.00 $35,866,905.96000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47524 A NOMBRE DE  LUNA RODRIGUEZ CLEMENTE $348.00 $35,867,253.96000000

10/dic./2020 (I01026) INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47712 , SALAS CACHO JOSE LUIS

$18,082.00 $35,885,335.96000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47569 A NOMBRE DE  MENDOZA ESPINOSA SARA $348.00 $35,885,683.96000000
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14/dic./2020 (D01096) RE_47571 A NOMBRE DE  ROCHA TORRES JOSE DE JESUS $348.00 $35,886,031.96000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47583 A NOMBRE DE  ROCHA SANDOVAL JESUS
ANTONIO

$1,008.00 $35,887,039.96000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47593 A NOMBRE DE  VELAZQUEZ JOSE REFUGIO $348.00 $35,887,387.96000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47598 A NOMBRE DE  PEREZ BALDERAS CARLOS $1,882.00 $35,889,269.96000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47605 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $534.00 $35,889,803.96000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47608 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $1,068.00 $35,890,871.96000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47659 A NOMBRE DE  SEGURA JUAREZ J CONCEPCION $348.00 $35,891,219.96000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47669 A NOMBRE DE  AVILA JASSO FRANCISCO $1,008.00 $35,892,227.96000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47670 A NOMBRE DE  MOLINA MARTINEZ FIDEL $512.00 $35,892,739.96000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47691 A NOMBRE DE  ALVAREZ DORANTES ERNESTO $174.00 $35,892,913.96000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47712 A NOMBRE DE  SALAS CACHO JOSE LUIS $35,892,913.96000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47734 A NOMBRE DE  VEGA CHAVEZ PEDRO $8,540.70 $35,901,454.66000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47735 A NOMBRE DE  VEGA CHAVEZ PEDRO $8,540.70 $35,909,995.36000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47752 A NOMBRE DE  ORTIZ RIVERA ANTONIO $512.00 $35,910,507.36000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47752 A NOMBRE DE  ORTIZ RIVERA ANTONIO $686.00 $35,911,193.36000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47753 A NOMBRE DE  ZUÑIGA ESCOBEDO MIGUEL $348.00 $35,911,541.36000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47754 A NOMBRE DE  CANCELADA $35,911,541.36000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47774 A NOMBRE DE  CONTRERAS SEGURA JOSE
ISMAEL

$348.00 $35,911,889.36000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47775 A NOMBRE DE  GUTIERREZ LUNA ROMAN $348.00 $35,912,237.36000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47797 A NOMBRE DE  SALINAS ROMERO J.HIPOLITO $348.00 $35,912,585.36000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47806 A NOMBRE DE  CARLOS FONSECA CASTANOL $33,090.00 $35,945,675.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47918 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,947,557.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47919 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,949,439.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47920 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,951,321.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47921 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,953,203.36000000
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18/dic./2020 (I01041) RE_47922 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,955,085.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47923 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,956,967.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47924 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,958,849.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47925 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,960,731.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47926 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,962,613.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47927 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,964,495.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47928 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,966,377.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47929 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,968,259.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47930 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,970,141.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47931 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,972,023.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47932 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,973,905.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47933 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,975,787.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47934 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,882.00 $35,977,669.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47935 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,978,017.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47936 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,978,365.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47937 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,978,713.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47938 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,979,061.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47939 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,979,409.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47940 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,979,757.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47941 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,980,105.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47942 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,980,453.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47943 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,980,801.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47944 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,310.00 $35,982,111.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47945 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,310.00 $35,983,421.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47946 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,310.00 $35,984,731.36000000
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18/dic./2020 (I01041) RE_47947 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,310.00 $35,986,041.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47948 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $686.00 $35,986,727.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47949 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $686.00 $35,987,413.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47950 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $686.00 $35,988,099.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47951 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,602.00 $35,989,701.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47952 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,602.00 $35,991,303.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47953 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,008.00 $35,992,311.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47958 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,992,659.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47959 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,993,007.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47960 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,993,355.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47961 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,993,703.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47962 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,994,051.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47963 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,994,399.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47964 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,994,747.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47965 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,995,095.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47966 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,995,443.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47967 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,995,791.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47968 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,996,139.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47969 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,996,487.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47973 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,996,835.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47974 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,997,183.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47975 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,997,531.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47976 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,997,879.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47977 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,998,227.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47978 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,998,575.36000000
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18/dic./2020 (I01041) RE_47979 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,998,923.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47980 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $348.00 $35,999,271.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47983 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,310.00 $36,000,581.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47984 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,310.00 $36,001,891.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47985 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,602.00 $36,003,493.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47986 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,008.00 $36,004,501.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47987 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,008.00 $36,005,509.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47988 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,008.00 $36,006,517.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47990 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $686.00 $36,007,203.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47991 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $686.00 $36,007,889.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47992 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $686.00 $36,008,575.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47993 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $686.00 $36,009,261.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47994 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $686.00 $36,009,947.36000000

18/dic./2020 (I01041) RE_47995 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $686.00 $36,010,633.36000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47808 A NOMBRE DE  MARTINEZ MORENO J.SOCORRO $174.00 $36,010,807.36000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47834 A NOMBRE DE  RUBIO CASTILLO JOEL $348.00 $36,011,155.36000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47844 A NOMBRE DE  RAMIREZ HERNANDEZ ANSELMO $389.00 $36,011,544.36000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47851 A NOMBRE DE  MARTINEZ BANDA TEOFILO $174.00 $36,011,718.36000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47856 A NOMBRE DE  CAPETILLO ZAVALA MA ANTONIA $1,008.00 $36,012,726.36000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47857 A NOMBRE DE  NIÑO CAPETILLO JUANA $686.00 $36,013,412.36000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47871 A NOMBRE DE  GONZALEZ ORTA PEDRO $1,044.00 $36,014,456.36000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47886 A NOMBRE DE  TORRES MORENO J ANTONIO $348.00 $36,014,804.36000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47886 A NOMBRE DE  TORRES MORENO J ANTONIO $174.00 $36,014,978.36000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47887 A NOMBRE DE  TORRES CASTRO RAMIRO $348.00 $36,015,326.36000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47889 A NOMBRE DE  CAMACHO SOLIS SALVADOR $174.00 $36,015,500.36000000
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22/dic./2020 (D01103) RE_47900 A NOMBRE DE  PEREZ BAEZ JUAN CRUZ $348.00 $36,015,848.36000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47904 A NOMBRE DE  GALICIA CHIQUITO JOSE RAMON $1,602.00 $36,017,450.36000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47905 A NOMBRE DE  DONJUAN SEGURA MARGARITA $348.00 $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47918 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47919 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47920 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47921 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47922 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47923 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47924 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47925 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47926 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47927 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47928 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47929 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47930 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47931 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47932 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47933 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47934 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47935 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47936 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47937 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47938 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47939 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000
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23/dic./2020 (D01104) RE_47940 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47941 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47942 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47943 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47944 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47945 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47946 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47947 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47948 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47949 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47950 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47951 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47952 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47953 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47958 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47959 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47960 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47961 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47962 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47963 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47964 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47965 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47966 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47967 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47968 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000
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23/dic./2020 (D01104) RE_47969 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47973 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47974 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47975 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47976 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47977 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47978 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47979 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47980 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47983 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47984 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47985 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47986 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47987 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47988 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47990 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47991 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47992 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47993 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47994 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47995 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $36,017,798.36000000

23/dic./2020 (D01104) RE_48003 A NOMBRE DE  TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM $36,017,798.36000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48021 A NOMBRE DE  CASTRO ANGUIANO JUAN $174.00 $36,017,972.36000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48022 A NOMBRE DE  MARTINEZ SALAZAR JOSE JUAN $1,740.00 $36,019,712.36000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48023 A NOMBRE DE  MUÑOZ DAVILA MARISOL $1,136.00 $36,020,848.36000000
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28/dic./2020 (D01105) RE_48031 A NOMBRE DE  BURGOS CEPEDA NATALIO $512.00 $36,021,360.36000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48062 A NOMBRE DE  BAÑOS PIÑA ARTEMIO $1,068.00 $36,022,428.36000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48063 A NOMBRE DE  ALVARADO BARRAGAN CLAUDIO
ALBERTO

$686.00 $36,023,114.36000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48067 A NOMBRE DE  ROCHA RIVERA MA. DEL ROSARIO $174.00 $36,023,288.36000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48074 A NOMBRE DE  SALAZAR RODRIGUEZ JULIAN $348.00 $36,023,636.36000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48076 A NOMBRE DE  BARRIGA PAZ PEDRO $360.00 $36,023,996.36000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48079 A NOMBRE DE  LOPEZ ESTRADA ARACELI $1,068.00 $36,025,064.36000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48087 A NOMBRE DE  LADRON DE GUEVARA RIVERO
CARLOS

$4,715.97 $36,029,780.33000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48088 A NOMBRE DE  LADRON DE GUEVARA RIVERO
CARLOS

$4,498.26 $36,034,278.59000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48089 A NOMBRE DE  SANTOS DIAZ MARIA DEL
SOCORRO CARMEN

$5,269.36 $36,039,547.95000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48090 A NOMBRE DE  SANTOS DIAZ MARIA DEL
SOCORRO CARMEN

$2,747.23 $36,042,295.18000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48091 A NOMBRE DE  RAMIREZ PALOMEQUE TANIA
LUCELY

$3,410.91 $36,045,706.09000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48098 A NOMBRE DE  PEREZ ALONSO JESUS RICARDO $348.00 $36,046,054.09000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48107 A NOMBRE DE  MENDEZ SEGURA RUBEN $686.00 $36,046,740.09000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48123 A NOMBRE DE  PAYAN HERNANDEZ JUAN CARLOS $36,046,740.09000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48126 A NOMBRE DE  OROS IBARRA GERARDO $686.00 $36,047,426.09000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48131 A NOMBRE DE  AVALOS GONZALEZ CECILIA $512.00 $36,047,938.09000000

31/dic./2020 (D01110) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 49082, MARTIN GERARDO REUTER GARZA
(12/ENERO/2021)

$126,619.00 $36,174,557.09000000

31/dic./2020 (D01111) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 , S/FACTURA,
TALUMEX S DE RL DE CV (20/FEBRERO/2020)

$46,170.00 $36,220,727.09000000

31/dic./2020 (D01111) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 , S/FACTURA,
TALUMEX S DE RL DE CV (20/FEBRERO/2020)

$46,214.00 $36,266,941.09000000

31/dic./2020 (D01111) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 , S/FACTURA,
TALUMEX S DE RL DE CV (20/FEBRERO/2020)

$46,157.00 $36,313,098.09000000

31/dic./2020 (D01112) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES(21/FEBRERO/2020)

$3,708.00 $36,316,806.09000000

31/dic./2020 (D01113) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (28/FEBRERO/2020)

$661.00 $36,317,467.09000000

31/dic./2020 (D01113) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (28/FEBRERO/2020)

$661.00 $36,318,128.09000000

31/dic./2020 (D01113) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (28/FEBRERO/2020)

$1,625.00 $36,319,753.09000000
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31/dic./2020 (D01113) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (28/FEBRERO/2020)

$1,260.00 $36,321,013.09000000

31/dic./2020 (D01114) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (31/MARZO/2020)

$3,975.00 $36,324,988.09000000

31/dic./2020 (D01115) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (13/MARZO/2020)

$2,415.00 $36,327,403.09000000

31/dic./2020 (D01118) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (28/AGOSTO/20) PO AUTO
INDUSTRIAL S DE RL

$240,324.00 $36,567,727.09000000

31/dic./2020 (D01121) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 , S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLE (28/FEBRERO/2020

$8,292.00 $36,576,019.09000000

0.00SUBTOTAL (7) 2,324,285.49

TOTAL (8) 2324285.49
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01/dic./2020 Saldo Inicial $19,811,893.63

01/dic./2020 (D01075) RE_47056 A NOMBRE DE  ANDRES ARRIAGA CASTILLO $86.00 $19,811,979.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47057 A NOMBRE DE  FELIPE DE JESUS ROCHA JUAREZ $85.00 $19,812,064.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47058 A NOMBRE DE  VICTOR MANUEL ESPINOZA DIAZ $434.00 $19,812,498.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47059 A NOMBRE DE  LAZARO RODRIGUEZ ORTA $86.00 $19,812,584.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47060 A NOMBRE DE  JOSE LUIS AVALOS FLORES $86.00 $19,812,670.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47061 A NOMBRE DE  MA ALEJANDRINA MUÑIZ
GONZALEZ

$86.00 $19,812,756.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47062 A NOMBRE DE  JUAN GUSTAVO MARTINEZ AVILA $695.00 $19,813,451.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47064 A NOMBRE DE  EFRAIN LARA ALVAREZ $261.00 $19,813,712.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47064 A NOMBRE DE  EFRAIN LARA ALVAREZ $261.00 $19,813,973.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47065 A NOMBRE DE  CARMEN IVETH AVALOS TORRES $85.00 $19,814,058.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47068 A NOMBRE DE  PATRICIA ALMENDAREZ ORTIZ $86.00 $19,814,144.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47070 A NOMBRE DE  PAULINO PEDROZA WALDO $194.00 $19,814,338.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47071 A NOMBRE DE  CHAVEZ MACIAS OSCAR JOSE $434.00 $19,814,772.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47072 A NOMBRE DE  MARIA DE LA LUZ SEGURA PEREZ $258.00 $19,815,030.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47073 A NOMBRE DE  ANTONIO TAPIA GARCIA $695.00 $19,815,725.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47074 A NOMBRE DE  JUAREZ AVALOS HUGO $434.00 $19,816,159.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47075 A NOMBRE DE  ARTURO TORRES FLORES $87.00 $19,816,246.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47076 A NOMBRE DE  ALME DELIA GALAVIZ IBARRA $297.00 $19,816,543.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47077 A NOMBRE DE  PAOLA GUADALUPE SAAVEDRA
MARTINEZ

$170.00 $19,816,713.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47078 A NOMBRE DE  AURELIA MORENO ARRIAGA $261.00 $19,816,974.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47079 A NOMBRE DE  MARIA DE JESUS GARCIA
MARTINEZ

$85.00 $19,817,059.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47080 A NOMBRE DE  ESMERALDA GALICIA AVALOS $86.00 $19,817,145.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47081 A NOMBRE DE  KARINA AGUILAR ARRIAGA $258.00 $19,817,403.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47083 A NOMBRE DE  MARIA JESUS ALMENDAREZ
GUTIERREZ

$86.00 $19,817,489.63000000
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01/dic./2020 (D01075) RE_47084 A NOMBRE DE  JOSE HERRERA PIÑA $1,303.00 $19,818,792.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47085 A NOMBRE DE  JOSE ALEJANDRO JUAREZ
ALMENDAREZ

$100.00 $19,818,892.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47085 A NOMBRE DE  JOSE ALEJANDRO JUAREZ
ALMENDAREZ

$261.00 $19,819,153.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47086 A NOMBRE DE  JESUS RICARDO SALAZAR NIETO $833.00 $19,819,986.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47088 A NOMBRE DE  GUSTAVO ALEXIS RODRIGUEZ
PIÑA

$86.00 $19,820,072.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47089 A NOMBRE DE  MILAGROS BAEZ GONZALEZ $86.00 $19,820,158.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47090 A NOMBRE DE  CERVANTES ROMO MARIA
GUADALUPE

$87.00 $19,820,245.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47091 A NOMBRE DE  PEDRO HERNANDEZ CAMACHO $434.00 $19,820,679.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47092 A NOMBRE DE  PEDRO IVON DELGADO $434.00 $19,821,113.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47093 A NOMBRE DE  MIREYA BARRIENTOS RIVERA $297.00 $19,821,410.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47094 A NOMBRE DE  TEDORO RAMIREZ AGUILAR $297.00 $19,821,707.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47095 A NOMBRE DE  MARIA JUANA MARTINEZ ZACARIAS $258.00 $19,821,965.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47096 A NOMBRE DE  IGNACIO GARCIA ALMENDAREZ $86.00 $19,822,051.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47097 A NOMBRE DE  MA DEL CARMEN ROMO
CARRIZALEZ

$100.00 $19,822,151.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47099 A NOMBRE DE  ISIDRO ARRIAGA MENDEZ $86.00 $19,822,237.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47100 A NOMBRE DE  JOEL ROMO BRIONES $297.00 $19,822,534.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47101 A NOMBRE DE  CECILIA VIUDA LARA $86.00 $19,822,620.63000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47103 A NOMBRE DE  MARIA DE JESUS TORRES
GALLEGOS

$4,044.12 $19,826,664.75000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47104 A NOMBRE DE  MIGUEL GUADALUPE GUTIERREZ
HERNANDEZ

$85.00 $19,826,749.75000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47105 A NOMBRE DE  EDGAR ALEJANDRO RINCON
MARTINEZ

$85.00 $19,826,834.75000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47106 A NOMBRE DE  PEDRO HERNANDEZ CAMACHO $297.00 $19,827,131.75000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47107 A NOMBRE DE  ORTA AVALOS CONSUELO $1,252.00 $19,828,383.75000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47108 A NOMBRE DE  ASUNCION GPE ORNELAS
MORALES

$85.00 $19,828,468.75000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47109 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER GOMEZ
MARTINEZ

$86.00 $19,828,554.75000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47110 A NOMBRE DE  CRISTOBAL GONZALEZ GOMEZ $87.00 $19,828,641.75000000
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01/dic./2020 (D01075) RE_47111 A NOMBRE DE  MARIO ORTA LUNA $86.00 $19,828,727.75000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47112 A NOMBRE DE  EMILIANO MARTINEZ TORRES $86.00 $19,828,813.75000000

01/dic./2020 (D01075) RE_47113 A NOMBRE DE  CANDELARIO MENDEZ MENDEZ $608.16 $19,829,421.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47114 A NOMBRE DE  J GPE GONZALEZ REYNA $172.00 $19,829,593.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47115 A NOMBRE DE  ARACELY DEL CARMEN CUELLAR
RIOS

$172.00 $19,829,765.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47116 A NOMBRE DE  PAUL GUTIERREZ GOMEZ $86.00 $19,829,851.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47119 A NOMBRE DE  SANJUANA GUADALUPE LUNA
MARTINEZ

$85.00 $19,829,936.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47120 A NOMBRE DE  JOSE DE JESUS MAGDALENO RUIZ $87.00 $19,830,023.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47124 A NOMBRE DE  REYNA MARIA GALAVIZ ORNELAS $86.00 $19,830,109.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47125 A NOMBRE DE  ISAMEL MARTINEZ RODRIGUEZ $86.00 $19,830,195.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47125 A NOMBRE DE  ISAMEL MARTINEZ RODRIGUEZ $86.00 $19,830,281.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47126 A NOMBRE DE  RICARDO SEGURA ORDAZ $172.00 $19,830,453.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47127 A NOMBRE DE  JESUS SALVADOR FLORES $85.00 $19,830,538.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47128 A NOMBRE DE  ENRIQUE GUZMAN LUNA $86.00 $19,830,624.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47129 A NOMBRE DE  ALFONSO CORTEZ SEGURA $87.00 $19,830,711.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47130 A NOMBRE DE  RAUL NIÑO NIÑO $86.00 $19,830,797.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47131 A NOMBRE DE  VERONICA PALOMINO MARTINEZ $297.00 $19,831,094.91000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47132 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$1,563.84 $19,832,658.75000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47132 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$4,691.52 $19,837,350.27000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47132 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$434.40 $19,837,784.67000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47132 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$44,522.52 $19,882,307.19000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47133 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$521.28 $19,882,828.47000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47133 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$1,563.84 $19,884,392.31000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47133 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$12,674.92 $19,897,067.23000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47133 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$434.40 $19,897,501.63000000
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02/dic./2020 (D01076) RE_47134 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$347.52 $19,897,849.15000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47134 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$1,042.56 $19,898,891.71000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47134 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$9,893.89 $19,908,785.60000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47135 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$434.40 $19,909,220.00000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47135 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$1,390.08 $19,910,610.08000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47135 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$4,170.24 $19,914,780.32000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47135 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$33,799.80 $19,948,580.12000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47135 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$434.40 $19,949,014.52000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47136 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$1,563.84 $19,950,578.36000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47136 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$4,691.52 $19,955,269.88000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47136 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$38,024.77 $19,993,294.65000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47136 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$434.40 $19,993,729.05000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47137 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$1,390.08 $19,995,119.13000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47137 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$4,170.24 $19,999,289.37000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47137 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$39,575.58 $20,038,864.95000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47137 A NOMBRE DE  ROYAL MEXICANO
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

$434.40 $20,039,299.35000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47139 A NOMBRE DE  NAZARIO MORALES SEGURA $86.00 $20,039,385.35000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47140 A NOMBRE DE  EMILIANO MARTINEZ TORRES $86.00 $20,039,471.35000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47141 A NOMBRE DE  MA CANDELARIA CORTEZ SEGURA $86.00 $20,039,557.35000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47143 A NOMBRE DE  MA CANDELARIA CORTEZ SEGURA $86.00 $20,039,643.35000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47144 A NOMBRE DE  VICTOR PUENTE MARTINEZ $87.00 $20,039,730.35000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47145 A NOMBRE DE  TW S.L.P. S. DE R.L. DE C.V. $20,039,730.35000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47146 A NOMBRE DE  TW S.L.P. S. DE R.L. DE C.V. $20,039,730.35000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47147 A NOMBRE DE  TW S.L.P. S. DE R.L. DE C.V. $20,039,730.35000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47148 A NOMBRE DE  PEDRO IVON DELGADO $297.00 $20,040,027.35000000
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02/dic./2020 (D01076) RE_47150 A NOMBRE DE  CAROLINA IVON DELGADO $297.00 $20,040,324.35000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47151 A NOMBRE DE  RYDER CAPITAL S DE RL DE CV $20,040,324.35000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47153 A NOMBRE DE  MARIA ASUNCION RODRIGUEZ
ROCHA

$172.00 $20,040,496.35000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47154 A NOMBRE DE  ABIGAIL ORTIZ RODRIGUEZ $258.00 $20,040,754.35000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47155 A NOMBRE DE  JUAN MOLINA MOLINA $1,303.20 $20,042,057.55000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47156 A NOMBRE DE  DULCE PAOLA GOMEZ GUERRERO $86.00 $20,042,143.55000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47157 A NOMBRE DE  BRAYAN LOPEZ PEDROZA $172.00 $20,042,315.55000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47158 A NOMBRE DE  LUIS ALBERTO WALDO CAPETILLO $297.00 $20,042,612.55000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47159 A NOMBRE DE  LUCIA DE BLAS MARTINEZ $172.00 $20,042,784.55000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47160 A NOMBRE DE  CARLOS FONSECA CASTANOL $9,604.00 $20,052,388.55000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47161 A NOMBRE DE  JOSE CESAR ACOSTA FLORES $86.00 $20,052,474.55000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47162 A NOMBRE DE  JOSE OMAR VAZQUEZ HERRERA $297.00 $20,052,771.55000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47164 A NOMBRE DE  GEORGINA JACKELYN ESQUIVEL
MORENO

$85.00 $20,052,856.55000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47174 A NOMBRE DE  JUANA LUCERO SANCHEZ BADILLO $86.00 $20,052,942.55000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47175 A NOMBRE DE  OFELIA MARTINEZ NIÑO $1,303.20 $20,054,245.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47188 A NOMBRE DE  JULIO ADRIAN COLUNGA MOLINA $86.00 $20,054,331.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47192 A NOMBRE DE  ROSALIO REYES LARA $86.00 $20,054,417.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47193 A NOMBRE DE  JULIAN MOLINA MOLINA $297.00 $20,054,714.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47194 A NOMBRE DE  TOPY FASTENERS MEXICO S.A DE
C.V.

$20,054,714.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47195 A NOMBRE DE  MA GUADALUPE BARIENTOS
MARTINEZ

$86.00 $20,054,800.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47196 A NOMBRE DE  DIRCE SINAHI ANGUIANO GARCIA $172.00 $20,054,972.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47197 A NOMBRE DE  JOSE HERRERA PIÑA $297.00 $20,055,269.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47198 A NOMBRE DE  MARIO EDUARDO ARRIAGA
GARCIA

$172.00 $20,055,441.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47199 A NOMBRE DE  JHOVANNI JUVENTINO VELAZQUEZ
FABIAN

$86.00 $20,055,527.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47200 A NOMBRE DE  ESPINOSA ROJAS ARCADIO $434.00 $20,055,961.75000000
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03/dic./2020 (D01077) RE_47201 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL SEGURA SALAZAR $87.00 $20,056,048.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47225 A NOMBRE DE  ALONDRA NAYELI GRIMALDO
SEGURA

$85.00 $20,056,133.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47236 A NOMBRE DE  J SOCORRO DE BLAS PEDROZA $261.00 $20,056,394.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47259 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS TRISTAN MAYA $297.00 $20,056,691.75000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47260 A NOMBRE DE  J GUADALUPE ORTA SEGURA $3,475.20 $20,060,166.95000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47260 A NOMBRE DE  J GUADALUPE ORTA SEGURA $695.04 $20,060,861.99000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47261 A NOMBRE DE  PATRICIA ROCHA RODRIGUEZ $194.00 $20,061,055.99000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47261 A NOMBRE DE  PATRICIA ROCHA RODRIGUEZ $261.00 $20,061,316.99000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47263 A NOMBRE DE  EFREN SEGURA $258.00 $20,061,574.99000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47264 A NOMBRE DE  LEONARDO JONATHAN MAYA $500.00 $20,062,074.99000000

03/dic./2020 (D01079) INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 FAC
47194 TOPY FASTENERS MEXICO S.A DE C.V.

$21,720.00 $20,083,794.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47266 A NOMBRE DE  FREDY MICHAEL BAYLON
MARTINEZ

$695.00 $20,084,489.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47267 A NOMBRE DE  EDUARDO MARTINEZ MARTINEZ $172.00 $20,084,661.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47268 A NOMBRE DE  J JESUS ESPINOSA RIVERA $86.00 $20,084,747.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47269 A NOMBRE DE  VICTOR MANUEL ESPINOZA DIAZ $297.00 $20,085,044.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47271 A NOMBRE DE  JUAN NIÑO SALINAS $86.00 $20,085,130.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47272 A NOMBRE DE  TEREZA VELA DE LA ROSA $86.00 $20,085,216.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47273 A NOMBRE DE  DOMINGO MOLINA ROCHA $261.00 $20,085,477.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47274 A NOMBRE DE  JAVIER GONZALEZ GALLEGOS $1,520.00 $20,086,997.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47275 A NOMBRE DE  GEORGINA GONZALEZ GIL $1,520.00 $20,088,517.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47276 A NOMBRE DE  JOSE LUIS ROJAS CALDERON $87.00 $20,088,604.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47277 A NOMBRE DE  CANDELARIO PADRON ROCHA $695.00 $20,089,299.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47278 A NOMBRE DE  HECTOR JESUS ZACARIAS
ESTRADA

$86.00 $20,089,385.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47279 A NOMBRE DE  FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A.
DE C.V

$434.00 $20,089,819.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47280 A NOMBRE DE  FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A.
DE C.V

$434.00 $20,090,253.99000000
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04/dic./2020 (D01081) RE_47281 A NOMBRE DE  FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A.
DE C.V

$434.00 $20,090,687.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47282 A NOMBRE DE  FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A.
DE C.V

$434.00 $20,091,121.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47283 A NOMBRE DE  FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A.
DE C.V

$434.00 $20,091,555.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47284 A NOMBRE DE  REBECA ROCHA SEGURA $86.00 $20,091,641.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47285 A NOMBRE DE  PUENTE LARA JUAN FRANCISCO $20,091,641.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47285 A NOMBRE DE  PUENTE LARA JUAN FRANCISCO $20,091,641.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47285 A NOMBRE DE  PUENTE LARA JUAN FRANCISCO $20,091,641.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47285 A NOMBRE DE  PUENTE LARA JUAN FRANCISCO $20,091,641.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47286 A NOMBRE DE  J GUADALUPE CAPETILLO ZAVALA $129.00 $20,091,770.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47287 A NOMBRE DE  PEDRO ULISES HERNANDEZ
GASPAR

$86.00 $20,091,856.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47288 A NOMBRE DE  JUAN MANUEL JAIME MIRANDA $87.00 $20,091,943.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47289 A NOMBRE DE  GUMERSINDO LUNA RODRIGUEZ $87.00 $20,092,030.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47291 A NOMBRE DE  CATALINA HERRERA LOREDO $194.00 $20,092,224.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47291 A NOMBRE DE  CATALINA HERRERA LOREDO $261.00 $20,092,485.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47293 A NOMBRE DE  EDUARDO ADRIAN VAZQUEZ
CABAZOS

$695.00 $20,093,180.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47294 A NOMBRE DE  ANTONIO NIÑO LARA $86.00 $20,093,266.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47295 A NOMBRE DE  MARIA ESTHELA VAZQUEZ GARCIA $87.00 $20,093,353.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47296 A NOMBRE DE  ANASTACIA MARTINEZ SEGURA $258.00 $20,093,611.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47297 A NOMBRE DE  PEDRO PADRON SEGURA $87.00 $20,093,698.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47298 A NOMBRE DE  FELIPE SEGURA TAPIA $87.00 $20,093,785.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47299 A NOMBRE DE  MARIA DE JESUS CARLOS $86.00 $20,093,871.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47300 A NOMBRE DE  MARIA CARMEN DOMINGUEZ
CARLOS

$172.00 $20,094,043.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47301 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL HERNANDEZ
RODRIGUEZ

$86.00 $20,094,129.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47302 A NOMBRE DE  RAMIREZ PEREZ GABRIEL $434.00 $20,094,563.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47303 A NOMBRE DE  RAMIREZ PEREZ GABRIEL $434.00 $20,094,997.99000000
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04/dic./2020 (D01081) RE_47304 A NOMBRE DE  RAMIREZ PEREZ GABRIEL $434.00 $20,095,431.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47305 A NOMBRE DE  RAMIREZ PEREZ GABRIEL $434.00 $20,095,865.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47306 A NOMBRE DE  RAMIREZ PEREZ GABRIEL $434.00 $20,096,299.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47307 A NOMBRE DE  RAMIREZ PEREZ GABRIEL $434.00 $20,096,733.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47308 A NOMBRE DE  RAMIREZ PEREZ GABRIEL $380.00 $20,097,113.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47309 A NOMBRE DE  RAMIREZ PEREZ GABRIEL $687.00 $20,097,800.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47310 A NOMBRE DE  RAMIREZ HERNANDEZ MA
GUADALUPE

$3,645.00 $20,101,445.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47311 A NOMBRE DE  TORRES GARCIA LUIS JAIME $348.00 $20,101,793.99000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47313 A NOMBRE DE  TORRES CARLOS $434.00 $20,102,227.99000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47314 A NOMBRE DE  HORTICOLA CIMARRON S.A. DE C.V $1,520.40 $20,103,748.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47317 A NOMBRE DE  RAUL EVARISTO PEREZ $86.00 $20,103,834.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47317 A NOMBRE DE  RAUL EVARISTO PEREZ $86.00 $20,103,920.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47318 A NOMBRE DE  JESUS ALARCON MARTINEZ $86.00 $20,104,006.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47319 A NOMBRE DE  ALVARO ISRAEL PUENLA ROMERO $86.00 $20,104,092.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47320 A NOMBRE DE  ANDREA GONZALEZ HERNADEZ $86.00 $20,104,178.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47321 A NOMBRE DE  OFELIA MARTINEZ NIÑO $297.00 $20,104,475.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47322 A NOMBRE DE  RAFAEL VELAZQUEZ MARTINEZ $434.00 $20,104,909.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47323 A NOMBRE DE  JUANA MENDOZA SEGURA $87.00 $20,104,996.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47325 A NOMBRE DE  GUTIERREZ SEGURA ATANACIO $737.00 $20,105,733.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47326 A NOMBRE DE  REYNALDO TORRES RAMIREZ $695.00 $20,106,428.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47327 A NOMBRE DE  ARACELI NEGRETE MARTINEZ $172.00 $20,106,600.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47328 A NOMBRE DE  NADYA ESTEFANIA ESCUDERO
SERRANO

$86.00 $20,106,686.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47329 A NOMBRE DE  BONIFACIO REYNA GALICIA $86.00 $20,106,772.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47330 A NOMBRE DE  PEDRO CORTEZ RODRIGUEZ $86.00 $20,106,858.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47331 A NOMBRE DE  EVELIN MONSERRAT RODRIGUEZ
PALOMARES

$85.00 $20,106,943.39000000
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07/dic./2020 (D01085) RE_47333 A NOMBRE DE  JOSE GUADALUPE REYNA
MARTINEZ

$86.00 $20,107,029.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47334 A NOMBRE DE  AVALOS ANGELES FERNANDO $43.00 $20,107,072.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47335 A NOMBRE DE  GERARDO SANCHEZ IBARRA $500.00 $20,107,572.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47336 A NOMBRE DE  RAYMUNDO VIUDA CAMACHO $86.00 $20,107,658.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47337 A NOMBRE DE  HUMBERTO SANTOS MARTINEZ
DONJUAN

$261.00 $20,107,919.39000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47338 A NOMBRE DE  FRANCISCO ESQUIVEL GARCIA $1,650.72 $20,109,570.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47339 A NOMBRE DE  SAIRA ESMERALDA ESPINOSA
MARTINEZ

$85.00 $20,109,655.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47340 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS CAMACHO ROCHA $87.00 $20,109,742.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47341 A NOMBRE DE  HILDA MARTINEZ ROSAS $258.00 $20,110,000.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47342 A NOMBRE DE  MARIA SOLEDAD CERVANTES
MARTINEZ

$87.00 $20,110,087.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47343 A NOMBRE DE  TERESA DE JESUS FLORES MAYA $430.00 $20,110,517.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47344 A NOMBRE DE  ULISES ALEXIS GONZALEZ GARCIA $1,303.00 $20,111,820.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47345 A NOMBRE DE  LAURO ROCHA LAGUNAS $44.00 $20,111,864.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47353 A NOMBRE DE  JOSE RAMIRO GONZALEZ
RODRIGUEZ

$172.00 $20,112,036.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47353 A NOMBRE DE  JOSE RAMIRO GONZALEZ
RODRIGUEZ

$86.00 $20,112,122.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47354 A NOMBRE DE  MARIO MARTINEZ SEGURA $261.00 $20,112,383.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47355 A NOMBRE DE  JUAN RAUL GARCIA PALOMINO $1,303.00 $20,113,686.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47356 A NOMBRE DE  JOSE DE JESUS AVALOS CORTEZ $85.00 $20,113,771.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47357 A NOMBRE DE  JUAN MANUEL LOPEZ LARA $258.00 $20,114,029.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47358 A NOMBRE DE  JAIME RIVERA ZACARIAS $86.00 $20,114,115.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47359 A NOMBRE DE  EVARISTO LUNA ARAUJO $44.00 $20,114,159.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47361 A NOMBRE DE  VALENTIN GUSTAVO FAZ PORTILLO $421.00 $20,114,580.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47362 A NOMBRE DE  GUSTAVO ALBERTO FAZ GUZMAN $117.00 $20,114,697.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47363 A NOMBRE DE  YESSICA ARIADNA FAZ GUZMAN $400.00 $20,115,097.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47364 A NOMBRE DE  CESAR OMAR LOPEZ MEXQUITIC $695.00 $20,115,792.11000000
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07/dic./2020 (D01085) RE_47365 A NOMBRE DE  MARIA GUADALUPE BAEZ PADRON $258.00 $20,116,050.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47366 A NOMBRE DE  HUMBERTO MOLINA MOLINA $695.00 $20,116,745.11000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47367 A NOMBRE DE  JUAN VICTOR ROCHA SANCHEZ $522.00 $20,117,267.11000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47368 A NOMBRE DE  BERNARDO DE LA ROSA MOLINA $85.00 $20,117,352.11000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47369 A NOMBRE DE  CLARISA NIÑO LOPEZ $86.00 $20,117,438.11000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47370 A NOMBRE DE  BRIGIDA FLORES SANDOVAL $172.00 $20,117,610.11000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47371 A NOMBRE DE  FORTINO MARTINEZ RAMIREZ $258.00 $20,117,868.11000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47372 A NOMBRE DE  MA FELIX GONZALEZ OSTIGUIN $86.00 $20,117,954.11000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47373 A NOMBRE DE  TORRES CORZO JESUS RICARDO $9,904.32 $20,127,858.43000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47373 A NOMBRE DE  TORRES CORZO JESUS RICARDO $1,911.36 $20,129,769.79000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47374 A NOMBRE DE  JOCELYN GPE MAYA REYNA $86.00 $20,129,855.79000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47375 A NOMBRE DE  ALAN SANTIAGO BAEZ CANO $86.00 $20,129,941.79000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47376 A NOMBRE DE  FRANCISCO RAUL TAPIA AVALOS $86.00 $20,130,027.79000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47377 A NOMBRE DE  MA ELENA COLUNGA SEGURA $86.00 $20,130,113.79000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47377 A NOMBRE DE  MA ELENA COLUNGA SEGURA $86.00 $20,130,199.79000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47378 A NOMBRE DE  MA ALEJANDRINA MUÑIZ
GONZALEZ

$86.00 $20,130,285.79000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47379 A NOMBRE DE  JOSE DE BLAS $1,303.20 $20,131,588.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47380 A NOMBRE DE  ANA MARIA DOMINGUEZ
RODRIGUEZ

$572.00 $20,132,160.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47381 A NOMBRE DE  ANGEL GUADALUPE SEGURA
CASTILLO

$86.00 $20,132,246.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47382 A NOMBRE DE  GILBERTO JUAREZ FONSECA $44.00 $20,132,290.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47383 A NOMBRE DE  FRANCISCO FUENTES ELIZONDO $86.00 $20,132,376.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47384 A NOMBRE DE  RAMIREZ MENDEZ MANUEL $695.00 $20,133,071.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47385 A NOMBRE DE  LIZETH GUADALUPE JUAREZ
DONJUAN

$86.00 $20,133,157.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47386 A NOMBRE DE  FELICIANO GONZALEZ ORTA $86.00 $20,133,243.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47387 A NOMBRE DE  NELSON GUTIERREZ OLIVA $695.00 $20,133,938.99000000
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08/dic./2020 (D01087) RE_47391 A NOMBRE DE  IGNACIA GRIMALDO TORRES $172.00 $20,134,110.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47391 A NOMBRE DE  IGNACIA GRIMALDO TORRES $86.00 $20,134,196.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47393 A NOMBRE DE  MANUEL PIÑA RODRIGUEZ $86.00 $20,134,282.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47394 A NOMBRE DE  MARIO LAGUNAS ESPINOZA $172.00 $20,134,454.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47395 A NOMBRE DE  MIRIAM EDITH SEGURA
RODRIGUEZ

$172.00 $20,134,626.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47397 A NOMBRE DE  JOSE ROJAS RICO $86.00 $20,134,712.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47398 A NOMBRE DE  JUAN GABRIEL CASTILLO MUÑIZ $297.00 $20,135,009.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47399 A NOMBRE DE  HIGINIO MARTINEZ ORTIZ $86.00 $20,135,095.99000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47400 A NOMBRE DE  GERONIMO HERNANDEZ GARCIA $608.16 $20,135,704.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47401 A NOMBRE DE  FRANCISCO SEGURA AVILA $261.00 $20,135,965.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47402 A NOMBRE DE  RICARDO LARA SALINAS $86.00 $20,136,051.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47403 A NOMBRE DE  RAQUEL SEGURA ARRIAGA $261.00 $20,136,312.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47404 A NOMBRE DE  GERARDO LOPEZ RODRIGUEZ $86.00 $20,136,398.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47405 A NOMBRE DE  LIZBETH GUADALUPE GARCIA
GONZALEZ

$434.00 $20,136,832.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47406 A NOMBRE DE  EDITH MARIANA CHIQUITO S $85.00 $20,136,917.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47407 A NOMBRE DE  JOSE GUADALUPE MARTINEZ
SEGURA

$434.00 $20,137,351.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47408 A NOMBRE DE  PUEBLA FLORES LUIS EDUARDO $695.00 $20,138,046.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47408 A NOMBRE DE  PUEBLA FLORES LUIS EDUARDO $87.00 $20,138,133.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47410 A NOMBRE DE  DANNA RENATA ORTA VALENCIA $86.00 $20,138,219.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47411 A NOMBRE DE  MARIA FERNANDA TAPIA ANZORA $172.00 $20,138,391.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47412 A NOMBRE DE  RAUL GONZALEZ MARTINEZ $100.00 $20,138,491.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47412 A NOMBRE DE  RAUL GONZALEZ MARTINEZ $261.00 $20,138,752.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47413 A NOMBRE DE  J REFUGIO PUEBLA MARTINEZ $86.00 $20,138,838.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47414 A NOMBRE DE  FRANCISCO ARANDA RODRIGUEZ $86.00 $20,138,924.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47415 A NOMBRE DE  DIONISIA DONJUAN SEGURA $86.00 $20,139,010.15000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

4143 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

243 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

08/dic./2020 (D01087) RE_47415 A NOMBRE DE  DIONISIA DONJUAN SEGURA $86.00 $20,139,096.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47418 A NOMBRE DE  HERMELINDA MONROY
ARREDONDO

$86.00 $20,139,182.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47419 A NOMBRE DE  DE LA FUENTE ESQUIVEL JAVIER $500.00 $20,139,682.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47420 A NOMBRE DE  FELIPE PIÑA SEGURA $1,303.00 $20,140,985.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47421 A NOMBRE DE  JULIO CESAR MORENO CHIQUITO $86.00 $20,141,071.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47422 A NOMBRE DE  ALEJANDRO RODRIGUEZ VAZQUEZ $1,303.00 $20,142,374.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47423 A NOMBRE DE  MA DE JESUS CAPETILLO $86.00 $20,142,460.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47424 A NOMBRE DE  JESUS RANGEL MONJARAS $434.00 $20,142,894.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47425 A NOMBRE DE  MA CATALINA HERRERA LOREDO $1,223.00 $20,144,117.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47426 A NOMBRE DE  CANCELADA $20,144,117.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47427 A NOMBRE DE  J . REYES LEOS MEDINA $434.00 $20,144,551.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47433 A NOMBRE DE  PERFECTA CASTILLO RIVERA $86.00 $20,144,637.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47434 A NOMBRE DE  JESUS MIGUEL SANDOVAL
COLUNGA

$87.00 $20,144,724.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47435 A NOMBRE DE  MARCELO MIGUEL ARGUMEDO
SANTOS

$1,911.00 $20,146,635.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47436 A NOMBRE DE  J JESUS HERNANDEZ $695.00 $20,147,330.15000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47437 A NOMBRE DE  ALEJANDRO RODRIGUEZ VAZQUEZ $297.00 $20,147,627.15000000

08/dic./2020 (I01013) INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47451, FUJI ALCONIX MEXICO SA DE CV

$108,600.00 $20,256,227.15000000

08/dic./2020 (I01036) RE_47835 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$49,407.00 $20,305,634.15000000

08/dic./2020 (I01036) RE_47836 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$21,357.00 $20,326,991.15000000

08/dic./2020 (I01036) RE_47837 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$33,618.00 $20,360,609.15000000

08/dic./2020 (I01036) RE_47838 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$16,809.00 $20,377,418.15000000

08/dic./2020 (I01036) RE_47839 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$15,438.00 $20,392,856.15000000

08/dic./2020 (I01036) RE_47840 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$34,837.00 $20,427,693.15000000

08/dic./2020 (I01036) RE_47841 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$7,112.00 $20,434,805.15000000

08/dic./2020 (I01037) RE_47842 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$9,827.80 $20,444,632.95000000
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08/dic./2020 (I01037) RE_47843 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$14,596.00 $20,459,228.95000000

08/dic./2020 (I01038) RE_47846 A NOMBRE DE  REIT PROPIEDADES
INDUSTRIALES, S. DE R.L. DE C.V.

$49,738.00 $20,508,966.95000000

08/dic./2020 (I01038) RE_47847 A NOMBRE DE  REIT PROPIEDADES
INDUSTRIALES, S. DE R.L. DE C.V.

$42,917.00 $20,551,883.95000000

08/dic./2020 (I01038) DIFERENCIA EN TRASFERENCIA DEL DIA 06 DE DICIEMBRE
DEL 2020

$10.00 $20,551,893.95000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47438 A NOMBRE DE  MARIA DE LOS ANGELES ORTIZ
HERNANDEZ

$86.00 $20,551,979.95000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47439 A NOMBRE DE  ROSENDO FLORES $86.00 $20,552,065.95000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47440 A NOMBRE DE  PERLA MARTINEZ MARTINEZ $85.00 $20,552,150.95000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47441 A NOMBRE DE  GUILLERMO ROCHA REINA $86.00 $20,552,236.95000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47442 A NOMBRE DE  PEDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ $86.00 $20,552,322.95000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47443 A NOMBRE DE  JESUS SALVADOR TRISTAN
FLORES

$86.00 $20,552,408.95000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47445 A NOMBRE DE  MARIA DE LOS ANGELES ORTIZ
HERNANDEZ

$43.00 $20,552,451.95000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47446 A NOMBRE DE  JUAN CESAR SANCHEZ GARCIA $434.00 $20,552,885.95000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47447 A NOMBRE DE  JOSE CARMEN ESTRADA
GUTIERREZ

$258.00 $20,553,143.95000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47448 A NOMBRE DE  ANTONIO GARCIA MARTINEZ $86.00 $20,553,229.95000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47449 A NOMBRE DE  JUAN CESAR SANCHEZ GARCIA $695.04 $20,553,924.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47450 A NOMBRE DE  JOSE GILBERTO DONJUAN
SEGURA

$86.00 $20,554,010.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47451 A NOMBRE DE  FUJI ALCONIX MEXICO SA DE CV $20,554,010.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47452 A NOMBRE DE  ESPINOZA ROCHA SOCORRO $564.00 $20,554,574.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47455 A NOMBRE DE  JUAN RAMON SILVA GUTIERREZ $172.00 $20,554,746.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47456 A NOMBRE DE  FRANCISCO TORRES RAMIREZ $87.00 $20,554,833.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47459 A NOMBRE DE  JOSE LUIS IVON SALAZAR $44.00 $20,554,877.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47460 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $44.00 $20,554,921.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47461 A NOMBRE DE  SANJUANA GALLEGOS SEGURA $1,303.00 $20,556,224.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47462 A NOMBRE DE  J NATIVIDAD MAYA GARCIA $86.00 $20,556,310.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47463 A NOMBRE DE  SALUSTIA SILVA AGUILAR $170.00 $20,556,480.99000000
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09/dic./2020 (D01093) RE_47464 A NOMBRE DE  SALUSTIA SILVA AGUILAR $396.00 $20,556,876.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47465 A NOMBRE DE  SANJUANA GALLEGOS SEGURA $297.00 $20,557,173.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47466 A NOMBRE DE  CONSUELO ORTA AVALOS $87.00 $20,557,260.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47467 A NOMBRE DE  J CARMEN LAGUNAS ROCHA $86.00 $20,557,346.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47468 A NOMBRE DE  JESUS EMILIO AGUILA RDZ $87.00 $20,557,433.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47474 A NOMBRE DE  JOSE RAUL SEGURA SILVA $86.00 $20,557,519.99000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47477 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$2,606.40 $20,560,126.39000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47478 A NOMBRE DE  LIZBETH GUADALUPE GARCIA
GONZALEZ

$297.00 $20,560,423.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47479 A NOMBRE DE  JULIO GOMEZ ORTA $86.00 $20,560,509.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47480 A NOMBRE DE  ANAIS YULIANA RAMIREZ SEGURA $297.00 $20,560,806.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47482 A NOMBRE DE  PABLO CESAR SAAVEDRA TORRES $695.00 $20,561,501.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47483 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$434.00 $20,561,935.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47484 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$434.00 $20,562,369.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47485 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$434.00 $20,562,803.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47486 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$434.00 $20,563,237.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47487 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$434.00 $20,563,671.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47488 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$1,167.00 $20,564,838.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47489 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$754.00 $20,565,592.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47490 A NOMBRE DE  JUAN FABIAN ALVARES $44.00 $20,565,636.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47491 A NOMBRE DE  ANTONIO MENDOZA VELAZQUEZ $86.00 $20,565,722.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47492 A NOMBRE DE  ALONDRA JANETH GOMEZ
MARTINEZ

$344.00 $20,566,066.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47493 A NOMBRE DE  JOSE DE BLAS $297.00 $20,566,363.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47494 A NOMBRE DE  SERGIO MANUEL MELENDEZ MAYA $87.00 $20,566,450.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47495 A NOMBRE DE  ANTONIO ESPINOZA CORTEZ $500.00 $20,566,950.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47500 A NOMBRE DE  MARTIN MARTINEZ ALMENDAREZ $172.00 $20,567,122.39000000
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10/dic./2020 (D01094) RE_47500 A NOMBRE DE  MARTIN MARTINEZ ALMENDAREZ $86.00 $20,567,208.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47501 A NOMBRE DE  ROSA RAMONA VELAZQUEZ
SANCHEZ

$86.00 $20,567,294.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47502 A NOMBRE DE  RODOLFO SEGURA ROCHA $516.00 $20,567,810.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47502 A NOMBRE DE  RODOLFO SEGURA ROCHA $86.00 $20,567,896.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47502 A NOMBRE DE  RODOLFO SEGURA ROCHA $86.00 $20,567,982.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47504 A NOMBRE DE  FRANCISCO RODRIGUEZ $3,475.00 $20,571,457.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47504 A NOMBRE DE  FRANCISCO RODRIGUEZ $695.00 $20,572,152.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47505 A NOMBRE DE  JOSE CONSTANTINO PEDROZA
VAZQUEZ

$87.00 $20,572,239.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47506 A NOMBRE DE  MARTIN MENDOZA GONZALEZ $261.00 $20,572,500.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47508 A NOMBRE DE  MANUEL ULISES GASPAR OLIVA $85.00 $20,572,585.39000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47510 A NOMBRE DE  CARLOS PALACIOS ESTRADA $2,085.12 $20,574,670.51000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47510 A NOMBRE DE  CARLOS PALACIOS ESTRADA $695.04 $20,575,365.55000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47511 A NOMBRE DE  JOSE CARMEN LOPEZ GOMEZ $85.00 $20,575,450.55000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47512 A NOMBRE DE  MARIA DE JESUS ZACARIAS
GONZALEZ

$688.00 $20,576,138.55000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47513 A NOMBRE DE  RUBEN DE JESUS ROCHA HUERTA $86.00 $20,576,224.55000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47514 A NOMBRE DE  LETICIA ROCHA MAYA $1,303.20 $20,577,527.75000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47515 A NOMBRE DE  SAUL DANIEL SALAZAR ANGUIANO $261.00 $20,577,788.75000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47517 A NOMBRE DE  SAUL MAYA MARTINEZ $1,303.00 $20,579,091.75000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47519 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $434.00 $20,579,525.75000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47520 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $434.00 $20,579,959.75000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47521 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $534.00 $20,580,493.75000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47522 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $534.00 $20,581,027.75000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47523 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $348.00 $20,581,375.75000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47525 A NOMBRE DE  LUNA RODRIGUEZ CLEMENTE $100.00 $20,581,475.75000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47526 A NOMBRE DE  EMMANUEL RODRIGUEZ NIÑO $172.00 $20,581,647.75000000
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10/dic./2020 (D01094) RE_47527 A NOMBRE DE  JUAN PEDROZA CAPETILLO $86.00 $20,581,733.75000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47528 A NOMBRE DE  JOSE PEDRO RUIZ PEREZ $172.00 $20,581,905.75000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47529 A NOMBRE DE  PADRON SEGURA PEDRO $1,194.00 $20,583,099.75000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47530 A NOMBRE DE  ALARCON AGUILAR GUSTAVO $44.00 $20,583,143.75000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47531 A NOMBRE DE  J ANTONIO RIVERA GOMEZ $1,563.84 $20,584,707.59000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47531 A NOMBRE DE  J ANTONIO RIVERA GOMEZ $695.04 $20,585,402.63000000

10/dic./2020 (I01018) RE_47546 A NOMBRE DE  EDSCHA AUTOMOTIVE SLP SAPI
DE CV

$2,172.00 $20,587,574.63000000

10/dic./2020 (I01018) RE_47546 A NOMBRE DE  EDSCHA AUTOMOTIVE SLP SAPI
DE CV

$1,129.44 $20,588,704.07000000

10/dic./2020 (I01018) RE_47546 A NOMBRE DE  EDSCHA AUTOMOTIVE SLP SAPI
DE CV

$955.68 $20,589,659.75000000

10/dic./2020 (I01066) INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2020 S/FACTURA,
COMPAÑIA DE PLANEAMIENTO ACUSTICO S DE R

$4,257.12 $20,593,916.87000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47532 A NOMBRE DE  PEDRO CARREON REYES $623.00 $20,594,539.87000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47533 A NOMBRE DE  MA ANDREA DE GUADALUPE
FABIAN CORTES

$86.00 $20,594,625.87000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47534 A NOMBRE DE  JUAN AGUILAR ARREDONDO $3,475.20 $20,598,101.07000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47534 A NOMBRE DE  JUAN AGUILAR ARREDONDO $695.04 $20,598,796.11000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47535 A NOMBRE DE  JUAREZ ONTIVEROS JOEL $44.00 $20,598,840.11000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47536 A NOMBRE DE  HILDA FLORES CANO $86.00 $20,598,926.11000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47537 A NOMBRE DE  DANTE REFUGIO GOMEZ
RODRIGUEZ

$86.00 $20,599,012.11000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47538 A NOMBRE DE  FERNANDO IVON SANDOVAL $500.00 $20,599,512.11000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47539 A NOMBRE DE  JOSE DE JESUS MENDEZ ROCHA $912.24 $20,600,424.35000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47540 A NOMBRE DE  REFUGIO GRIMALDO CANO $695.04 $20,601,119.39000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47541 A NOMBRE DE  OSCAR JOSE CHAVEZ MACIAS $1,563.84 $20,602,683.23000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47541 A NOMBRE DE  OSCAR JOSE CHAVEZ MACIAS $695.04 $20,603,378.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47542 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL RODRIGUEZ AVALOS $85.00 $20,603,463.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47543 A NOMBRE DE  JOSE SOCORRO MENDEZ TORRES $172.00 $20,603,635.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47544 A NOMBRE DE  MARGARITA MARTINEZ MARTINEZ $85.00 $20,603,720.27000000
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11/dic./2020 (D01095) RE_47545 A NOMBRE DE  CRISTIAN ISRAEL ROJAS SILVA $695.00 $20,604,415.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47546 A NOMBRE DE  EDSCHA AUTOMOTIVE SLP SAPI
DE CV

$20,604,415.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47549 A NOMBRE DE  JOEL JUAREZ ONTIVEROS $625.00 $20,605,040.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47549 A NOMBRE DE  JOEL JUAREZ ONTIVEROS $95.00 $20,605,135.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47550 A NOMBRE DE  ANGEL PALOMINO MARTINEZ $86.00 $20,605,221.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47551 A NOMBRE DE  JOSE LUIS ARMADILLO ROSAS $434.00 $20,605,655.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47552 A NOMBRE DE  PALACIOS GONZALEZ RAFAEL $510.00 $20,606,165.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47553 A NOMBRE DE  UNIDAD DE RIEGO DEL JARDIN DE
SAN MIGUEL SPR DE RL

$174.00 $20,606,339.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47554 A NOMBRE DE  JUAN CESAR SANCHEZ GARCIA $297.00 $20,606,636.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47555 A NOMBRE DE  JUANA GARCIA ARREDONDO $86.00 $20,606,722.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47556 A NOMBRE DE  MAYRA IRENE SEGURA VAZQUEZ $172.00 $20,606,894.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47557 A NOMBRE DE  LUIS GERMAN TERAN ROCHA $172.00 $20,607,066.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47558 A NOMBRE DE  TOPY FASTENERS MEXICO S.A DE
C.V.

$20,607,066.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47559 A NOMBRE DE  MAMIC SERVICIOS SA DE CV $20,607,066.27000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47560 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$434.40 $20,607,500.67000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47560 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$3,838.97 $20,611,339.64000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47561 A NOMBRE DE  CESAREO CAMACHO SEGURA $86.00 $20,611,425.64000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47562 A NOMBRE DE  MARIA DE LOURDES ORTA AVALOS $434.00 $20,611,859.64000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47563 A NOMBRE DE  HUMBERTO MOLINA MOLINA $1,216.00 $20,613,075.64000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47564 A NOMBRE DE  DE BLAS $434.00 $20,613,509.64000000

11/dic./2020 (I01022) RE_47606 A NOMBRE DE  ALEJANDRO SALAZAR TORRES $695.04 $20,614,204.68000000

11/dic./2020 (I01022) RE_47606 A NOMBRE DE  ALEJANDRO SALAZAR TORRES $3,475.20 $20,617,679.88000000

11/dic./2020 (I01032) INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47765 PRO INDUSTRIAL PARKS SA DE CV

$14,082.14 $20,631,762.02000000

11/dic./2020 (I01032) INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47765 PRO INDUSTRIAL PARKS SA DE CV

$434.40 $20,632,196.42000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47566 A NOMBRE DE  SALVADOR RAMIREZ MARTINEZ $85.00 $20,632,281.42000000
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14/dic./2020 (D01096) RE_47567 A NOMBRE DE  JUAN ROSAS RENTERIA $86.00 $20,632,367.42000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47568 A NOMBRE DE  MA JUANA MARTINEZ RAMIREZ $86.00 $20,632,453.42000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47570 A NOMBRE DE  JUAN VAZQUEZ LOPEZ $86.00 $20,632,539.42000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47572 A NOMBRE DE  GOMEZ TORRES PERFECTO $567.00 $20,633,106.42000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47573 A NOMBRE DE  GOMEZ TORRES PERFECTO $434.00 $20,633,540.42000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47575 A NOMBRE DE  J AGUSTIN TORRES SALAZAR $2,085.12 $20,635,625.54000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47575 A NOMBRE DE  J AGUSTIN TORRES SALAZAR $695.04 $20,636,320.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47576 A NOMBRE DE  JOSE CRUZ RIVERA IVON $86.00 $20,636,406.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47577 A NOMBRE DE  RYDER CAPITAL S DE RL DE CV $20,636,406.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47578 A NOMBRE DE  RYDER CAPITAL S DE RL DE CV $20,636,406.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47579 A NOMBRE DE  RYDER CAPITAL S DE RL DE CV $20,636,406.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47580 A NOMBRE DE  ISMAEL ORDAZ GOMEZ $86.00 $20,636,492.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47581 A NOMBRE DE  ZERMEÑO ROSAS ANTONIO $43.00 $20,636,535.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47582 A NOMBRE DE  MIGUEL DELFINO AGUILAR
CORTEZ

$86.00 $20,636,621.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47585 A NOMBRE DE  RICO BANDA JESUS $1,081.00 $20,637,702.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47586 A NOMBRE DE  JUSTO MARTINEZ SEGURA $297.00 $20,637,999.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47587 A NOMBRE DE  GENARO FONSECA ROCHA $86.00 $20,638,085.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47588 A NOMBRE DE  JOSE REFUGIO VELAZQUEZ $300.00 $20,638,385.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47589 A NOMBRE DE  RAFAEL SEGURA HERRERA $172.00 $20,638,557.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47590 A NOMBRE DE  JOSE JESUS GOMEZ ESPINOZA $695.00 $20,639,252.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47591 A NOMBRE DE  RICO CERVANTES VICTOR $44.00 $20,639,296.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47592 A NOMBRE DE  ROCIO ARRIAGA ORTIZ $85.00 $20,639,381.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47594 A NOMBRE DE  PEDRO MARTINEZ GALAVIZ $86.00 $20,639,467.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47595 A NOMBRE DE  HILARIO AVALOS PIÑA $86.00 $20,639,553.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47596 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$434.00 $20,639,987.58000000
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14/dic./2020 (D01096) RE_47597 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$434.00 $20,640,421.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47600 A NOMBRE DE  MARIA DE SOCORRO BANDA
PALOMARES

$87.00 $20,640,508.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47601 A NOMBRE DE  JOSE JUAN RODRIGUEZ ROBLEDO $172.00 $20,640,680.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47602 A NOMBRE DE  SANTIAGO ESPINOZA CARRILO $172.00 $20,640,852.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47603 A NOMBRE DE  SEBASTIAN ORTIZ PIÑA $86.00 $20,640,938.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47606 A NOMBRE DE  ALEJANDRO SALAZAR TORRES $20,640,938.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47606 A NOMBRE DE  ALEJANDRO SALAZAR TORRES $20,640,938.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47607 A NOMBRE DE  MEXICANO OLIVA PORFIRIO $733.00 $20,641,671.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47609 A NOMBRE DE  ROGELIO IBARRA FLORES $86.00 $20,641,757.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47610 A NOMBRE DE  JOSE ANTONIO GUTIERREZ
GOMEZ

$172.00 $20,641,929.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47611 A NOMBRE DE  MARIA ZULEMA GARCIA JASSO $86.00 $20,642,015.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47612 A NOMBRE DE  JONATAN GPE MARTINEZ MENDEZ $695.00 $20,642,710.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47613 A NOMBRE DE  JOSE HERNANDEZ $86.00 $20,642,796.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47614 A NOMBRE DE  GONZALEZ MARTINEZ JUAN
OSVALDO

$434.00 $20,643,230.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47615 A NOMBRE DE  GONZALEZ MARTINEZ JUAN
OSVALDO

$434.00 $20,643,664.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47616 A NOMBRE DE  ORGANICOS ARROYO GRANDE
SOCIEDAD POR ACCION SIMPL.

$434.00 $20,644,098.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47617 A NOMBRE DE  MARTINEZ PALOMINO JUAN $928.00 $20,645,026.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47618 A NOMBRE DE  FELIPE PIÑA SEGURA $297.00 $20,645,323.58000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47619 A NOMBRE DE  AVALOS GONZALEZ $85.00 $20,645,408.58000000

14/dic./2020 (I01025) INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47682 , MARTINEZ LARA ROGELIO

$1,476.96 $20,646,885.54000000

14/dic./2020 (I01035) RE_47819 A NOMBRE DE  IBIDEN MEXICO, S.A. DE C.V. $2,172.00 $20,649,057.54000000

14/dic./2020 (I01035) RE_47819 A NOMBRE DE  IBIDEN MEXICO, S.A. DE C.V. $1,129.44 $20,650,186.98000000

14/dic./2020 (I01035) RE_47819 A NOMBRE DE  IBIDEN MEXICO, S.A. DE C.V. $955.68 $20,651,142.66000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47620 A NOMBRE DE  FAUSTO ISRAEL WALDO CAMACHO $1,911.00 $20,653,053.66000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47621 A NOMBRE DE  ALFREDO IVAN GURROLA MORA $86.00 $20,653,139.66000000
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15/dic./2020 (D01097) RE_47622 A NOMBRE DE  NADIA ANAIS SEGURA SEGURA $172.00 $20,653,311.66000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47623 A NOMBRE DE  JUANA GARCIA ARREDONDO $85.00 $20,653,396.66000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47624 A NOMBRE DE  JOSE OSVALDO CORTEZ RICO $86.00 $20,653,482.66000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47625 A NOMBRE DE  CANCELADA $20,653,482.66000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47626 A NOMBRE DE  ENRIQUE DE JESUS DIAZ
MELENDEZ

$86.00 $20,653,568.66000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47627 A NOMBRE DE  JOSE FRANCISCO MARTINEZ
PALACIOS

$172.00 $20,653,740.66000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47628 A NOMBRE DE  LUIS MORENO HERNANDEZ $1,042.56 $20,654,783.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47629 A NOMBRE DE  ELSA JANET CAPETILLO NIÑO $86.00 $20,654,869.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47647 A NOMBRE DE  ANTONIO DE JESUS MARTINEZ
ALMENDAREZ

$695.00 $20,655,564.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47648 A NOMBRE DE  J ANGEL MARTINEZ $86.00 $20,655,650.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47649 A NOMBRE DE  MA ELISA CASTILLO JASSO $86.00 $20,655,736.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47650 A NOMBRE DE  LUCIO ESPINOSA CONTRERAS $42.00 $20,655,778.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47651 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS RODRIGUEZ
HERRERA

$87.00 $20,655,865.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47652 A NOMBRE DE  J CARMEN CAPETILLO NIÑO $172.00 $20,656,037.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47652 A NOMBRE DE  J CARMEN CAPETILLO NIÑO $86.00 $20,656,123.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47653 A NOMBRE DE  HECTOR RODRIGUEZ GALVAN $258.00 $20,656,381.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47653 A NOMBRE DE  HECTOR RODRIGUEZ GALVAN $86.00 $20,656,467.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47654 A NOMBRE DE  JOSE ALEJANDRO AVALOS GARCIA $172.00 $20,656,639.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47654 A NOMBRE DE  JOSE ALEJANDRO AVALOS GARCIA $86.00 $20,656,725.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47655 A NOMBRE DE  JESUS ROCHA TORRES $100.00 $20,656,825.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47656 A NOMBRE DE  DULCE MARIA HERNANDEZ
GUTIERREZ

$86.00 $20,656,911.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47657 A NOMBRE DE  DULCE VIVIANA PEREZ SEGURA $85.00 $20,656,996.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47658 A NOMBRE DE  JESUS RANGEL MONJARAS $297.00 $20,657,293.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47660 A NOMBRE DE  BLASA RODRIGUEZ MARTINEZ $172.00 $20,657,465.22000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47661 A NOMBRE DE  RUBEN MENDEZ SEGURA $335.00 $20,657,800.22000000
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15/dic./2020 (D01097) RE_47662 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$434.40 $20,658,234.62000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47662 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$341,438.40 $20,999,673.02000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47663 A NOMBRE DE  LETICIA ROCHA MAYA $297.00 $20,999,970.02000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47664 A NOMBRE DE  MUÑIZ CONTRERAS JOSE LUIS $678.00 $21,000,648.02000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47665 A NOMBRE DE  PACO BARCENAS RAMIREZ $261.00 $21,000,909.02000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47666 A NOMBRE DE  KEVIN EMMANUEL MARTINEZ
CASTILLO

$86.00 $21,000,995.02000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47667 A NOMBRE DE  HUMBERTO PIÑA RODRIGUEZ $258.00 $21,001,253.02000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47668 A NOMBRE DE  OSWALDO PADRON MARTINEZ $172.00 $21,001,425.02000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47671 A NOMBRE DE  JULIO GOMEZ CABRERA $261.00 $21,001,686.02000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47674 A NOMBRE DE  VICENTE MOLINA RAMOS $87.00 $21,001,773.02000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47675 A NOMBRE DE  JOSE CARMEN GUTIERREZ
DONJUAN

$86.00 $21,001,859.02000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47676 A NOMBRE DE  MA DE JESUS SALAS CRESPO $261.00 $21,002,120.02000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47676 A NOMBRE DE  MA DE JESUS SALAS CRESPO $147.00 $21,002,267.02000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47678 A NOMBRE DE  JAVIER SEGURA DE LA ROSA $86.00 $21,002,353.02000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47679 A NOMBRE DE  SERVICIO EL LEONCITO, S.A DE
C.V.

$955.68 $21,003,308.70000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47680 A NOMBRE DE  SERVICIO EL LEONCITO, S.A DE
C.V.

$8,688.00 $21,011,996.70000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47681 A NOMBRE DE  SERVICIO EL LEONCITO, S.A DE
C.V.

$8,688.00 $21,020,684.70000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47682 A NOMBRE DE  MARTINEZ LARA ROGELIO $21,020,684.70000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47683 A NOMBRE DE  DAPSA MAYORISTA Y CIA, S. DE
R.L. DE C.V.

$21,020,684.70000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47684 A NOMBRE DE  JUAN FLORES FONSECA $695.04 $21,021,379.74000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47685 A NOMBRE DE  MIGUEL RAMIREZ ESQUIVEL $86.00 $21,021,465.74000000

15/dic./2020 (I01024) INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47683, DAPSA MAYORISTA Y CIA S DE RL DE CV

$4,344.00 $21,025,809.74000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47687 A NOMBRE DE  MA DEL CARMEN SEGURA
HERRERA

$86.00 $21,025,895.74000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47688 A NOMBRE DE  BERNARDO PIÑA MARTINEZ $2,085.12 $21,027,980.86000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47688 A NOMBRE DE  BERNARDO PIÑA MARTINEZ $695.04 $21,028,675.90000000
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16/dic./2020 (D01098) RE_47689 A NOMBRE DE  DANIEL SANCHEZ MORENO $172.00 $21,028,847.90000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47690 A NOMBRE DE  MARCOS SEGURA MARTINEZ $172.00 $21,029,019.90000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47693 A NOMBRE DE  J FELIX ORTIZ RODRIGUEZ $86.00 $21,029,105.90000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47694 A NOMBRE DE  ESPINOZA GUTIERREZ MARTHA
LETICIA

$1,169.00 $21,030,274.90000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47695 A NOMBRE DE  SARA MENDOZA ESPINOSA $87.00 $21,030,361.90000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47696 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ CRUZ PABLO $44.00 $21,030,405.90000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47697 A NOMBRE DE  LORENZO SEGURA RICO $86.00 $21,030,491.90000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47698 A NOMBRE DE  MIGUEL ALEJANDRO CERVANTES
HERNANDEZ

$1,303.20 $21,031,795.10000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47699 A NOMBRE DE  ISAURO AVILA MARTINEZ $1,303.20 $21,033,098.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47700 A NOMBRE DE  MIGUEL ALEJANDRO CERVANTES
HERNANDEZ

$297.00 $21,033,395.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47701 A NOMBRE DE  ISAURO AVILA MARTINEZ $297.00 $21,033,692.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47702 A NOMBRE DE  ARMANDO PADRON HERNANDEZ $86.00 $21,033,778.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47703 A NOMBRE DE  MARIA CELINA RICO GASPAR $86.00 $21,033,864.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47704 A NOMBRE DE  TRANSPORTES VENCEDOR SA DE
CV

$21,033,864.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47704 A NOMBRE DE  TRANSPORTES VENCEDOR SA DE
CV

$21,033,864.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47705 A NOMBRE DE  INDUSTRIAS EN SERVICIOS
PLASTICOS SAN LUIS SAPI DE CV

$21,033,864.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47705 A NOMBRE DE  INDUSTRIAS EN SERVICIOS
PLASTICOS SAN LUIS SAPI DE CV

$21,033,864.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47705 A NOMBRE DE  INDUSTRIAS EN SERVICIOS
PLASTICOS SAN LUIS SAPI DE CV

$21,033,864.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47706 A NOMBRE DE  SANJUANA DEL ROSARIO MENDEZ
RODRIGUEZ

$172.00 $21,034,036.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47706 A NOMBRE DE  SANJUANA DEL ROSARIO MENDEZ
RODRIGUEZ

$86.00 $21,034,122.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47707 A NOMBRE DE  FCC AUTOMOTIVE PARTS DE
MEXICO, S.A. DE C.V.

$21,034,122.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47707 A NOMBRE DE  FCC AUTOMOTIVE PARTS DE
MEXICO, S.A. DE C.V.

$21,034,122.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47707 A NOMBRE DE  FCC AUTOMOTIVE PARTS DE
MEXICO, S.A. DE C.V.

$21,034,122.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47708 A NOMBRE DE  CARLOS MARTINEZ MORALES $86.00 $21,034,208.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47709 A NOMBRE DE  ROBLEDO RAMIREZ JUAN
EVARISTO

$1,107.00 $21,035,315.30000000
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16/dic./2020 (D01098) RE_47710 A NOMBRE DE  JUAN EVARISTO ROBLEDO
RAMIREZ

$174.00 $21,035,489.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47711 A NOMBRE DE  OLGA SEGURA CAMARILLO $86.00 $21,035,575.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47713 A NOMBRE DE  MARIO ESPINOZA ROCHA $87.00 $21,035,662.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47715 A NOMBRE DE  JUAN TERAN RICO $86.00 $21,035,748.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47716 A NOMBRE DE  AVILA TORRES GERARDO MARTIN $494.00 $21,036,242.30000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47717 A NOMBRE DE  J. NACASIO DONJUAN $1,563.84 $21,037,806.14000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47717 A NOMBRE DE  J. NACASIO DONJUAN $695.04 $21,038,501.18000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47718 A NOMBRE DE  J CRUZ RAMIREZ ESQUIVEL $86.00 $21,038,587.18000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47719 A NOMBRE DE  EMMANUEL MEJIA LINARES $85.00 $21,038,672.18000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47720 A NOMBRE DE  ISRAEL PEREZ SALCEDO $172.00 $21,038,844.18000000

16/dic./2020 (I01027) INGRESOS DEL 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
47707, FCC AUTOMOTIVE PARTS DE MEXICO SA DE CV

$2,172.00 $21,041,016.18000000

16/dic./2020 (I01027) INGRESOS DEL 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
47707, FCC AUTOMOTIVE PARTS DE MEXICO SA DE CV

$1,129.44 $21,042,145.62000000

16/dic./2020 (I01027) INGRESOS DEL 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA FACTURA
47707, FCC AUTOMOTIVE PARTS DE MEXICO SA DE CV

$955.68 $21,043,101.30000000

16/dic./2020 (D01099) INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47704, TRANSPORTE VENCEDOR SA DE CV

$955.68 $21,044,056.98000000

16/dic./2020 (D01099) INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47704, TRANSPORTE VENCEDOR SA DE CV

$11,294.40 $21,055,351.38000000

16/dic./2020 (I01030) INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47726 ARRENDADORA CISNES S DE RL DE CV

$217,200.00 $21,272,551.38000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47722 A NOMBRE DE  ROSA ESMERALDA BALDERAS
MELENDEZ

$434.40 $21,272,985.78000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47723 A NOMBRE DE  ALBINA HERNANDEZ ROSAS $3,475.20 $21,276,460.98000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47723 A NOMBRE DE  ALBINA HERNANDEZ ROSAS $695.04 $21,277,156.02000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47724 A NOMBRE DE  NADIA ESTEFANIA ESCUDERO
SERRANO

$86.00 $21,277,242.02000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47725 A NOMBRE DE  URIEL ALEJANDRO GONZALEZ
SANCHEZ

$434.00 $21,277,676.02000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47726 A NOMBRE DE  ARRENDADORA CISNE S. DE RL DE
CV

$21,277,676.02000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47727 A NOMBRE DE  FELIX CAMACHO GONZALEZ $1,563.84 $21,279,239.86000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47727 A NOMBRE DE  FELIX CAMACHO GONZALEZ $695.04 $21,279,934.90000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47728 A NOMBRE DE  MIGUEL ARRIAGA ARREDONDO $129.00 $21,280,063.90000000
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17/dic./2020 (D01100) RE_47729 A NOMBRE DE  LILIANA VALDEZ ROMO $42.00 $21,280,105.90000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47730 A NOMBRE DE  J ENCARNACION RODRIGUEZ
CLETO

$86.00 $21,280,191.90000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47731 A NOMBRE DE  VUTEQ INDUSTRIES MEXICO, SA
DE CV

$21,280,191.90000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47732 A NOMBRE DE  SEGURA SANCHEZ FERNANDO $44.00 $21,280,235.90000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47733 A NOMBRE DE  LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR
E INMOBILIARIO SA DE CV

$2,606.40 $21,282,842.30000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47733 A NOMBRE DE  LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR
E INMOBILIARIO SA DE CV

$4,344.00 $21,287,186.30000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47733 A NOMBRE DE  LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR
E INMOBILIARIO SA DE CV

$190,089.18 $21,477,275.48000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47733 A NOMBRE DE  LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR
E INMOBILIARIO SA DE CV

$17,376.00 $21,494,651.48000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47733 A NOMBRE DE  LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR
E INMOBILIARIO SA DE CV

$17,376.00 $21,512,027.48000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47733 A NOMBRE DE  LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR
E INMOBILIARIO SA DE CV

$13,032.00 $21,525,059.48000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47733 A NOMBRE DE  LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR
E INMOBILIARIO SA DE CV

$8,688.00 $21,533,747.48000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47733 A NOMBRE DE  LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR
E INMOBILIARIO SA DE CV

$9,631.19 $21,543,378.67000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47733 A NOMBRE DE  LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR
E INMOBILIARIO SA DE CV

$144,292.86 $21,687,671.53000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47733 A NOMBRE DE  LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR
E INMOBILIARIO SA DE CV

$1,303.20 $21,688,974.73000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47733 A NOMBRE DE  LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR
E INMOBILIARIO SA DE CV

$1,303.20 $21,690,277.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47733 A NOMBRE DE  LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR
E INMOBILIARIO SA DE CV

$8,688.00 $21,698,965.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47736 A NOMBRE DE  ALFONSO ROMO ESTRADA $172.00 $21,699,137.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47737 A NOMBRE DE  MAYA CRESPO PEDRO $348.00 $21,699,485.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47738 A NOMBRE DE  GERARDO ORTIZ ALEJANDRO $348.00 $21,699,833.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47739 A NOMBRE DE  GARCIA DE RODRIGUEZ MA
ROSENDA

$348.00 $21,700,181.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47740 A NOMBRE DE  DE BLAS SALAZAR VICTOR $348.00 $21,700,529.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47741 A NOMBRE DE  TERAN SEGURA JACINTO $348.00 $21,700,877.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47742 A NOMBRE DE  ROCHA MACHUCA ROMUALDO $1,044.00 $21,701,921.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47743 A NOMBRE DE  BANDA MARQUEZ MIRIAM $522.00 $21,702,443.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47744 A NOMBRE DE  GARCIA ARREDONDO JUANA $1,740.00 $21,704,183.93000000
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17/dic./2020 (D01100) RE_47745 A NOMBRE DE  MARTIN MAYA MAYA $297.00 $21,704,480.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47746 A NOMBRE DE  ARIANA JUDITH ROSAS
MONTENEGRO

$85.00 $21,704,565.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47747 A NOMBRE DE  CLARO CERVANTES $172.00 $21,704,737.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47748 A NOMBRE DE  ANTONIO FAJARDO CARRILLO $500.00 $21,705,237.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47749 A NOMBRE DE  FNA MECHATRONICS MEXICO S.A.
DE C.V.-

$44.00 $21,705,281.93000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47750 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL AVALOS NUÑEZ $434.40 $21,705,716.33000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47751 A NOMBRE DE  ROBERTO HUERTA SANCHEZ $87.00 $21,705,803.33000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47756 A NOMBRE DE  CECILIA TERAN NIGO $129.00 $21,705,932.33000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47757 A NOMBRE DE  DE BLAS BERMUDEZ MA. DE LOS
ANGELES

$653.00 $21,706,585.33000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47758 A NOMBRE DE  LETICIA RIVERA SANCHEZ $338.00 $21,706,923.33000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47759 A NOMBRE DE  JAIME FRANCISCO SEGURA
GOMEZ

$85.00 $21,707,008.33000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47760 A NOMBRE DE  JOSE ANTONIO ORTIZ ARELLANO $500.00 $21,707,508.33000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47761 A NOMBRE DE  MAURO ANTONIO ORTA MENDEZ $86.00 $21,707,594.33000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47762 A NOMBRE DE  ALEJANDRA SEGURA PEREZ $86.00 $21,707,680.33000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47763 A NOMBRE DE  MARGARITA ELIZABETH CRESPO
MAYA

$85.00 $21,707,765.33000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47764 A NOMBRE DE  JUAN FLORES FONSECA $90.00 $21,707,855.33000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47765 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$21,707,855.33000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47765 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$21,707,855.33000000

17/dic./2020 (I01031) INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 47731, VUTEQ INDUSTRIES MEXICO SA DE CV

$115,993.20 $21,823,848.53000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47766 A NOMBRE DE  BLANCA AZUCENA ROCHA RIVAS $86.00 $21,823,934.53000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47767 A NOMBRE DE  LETICIA ROCHA MAYA $434.40 $21,824,368.93000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47768 A NOMBRE DE  MARIA DEL CARMEN RIVERA
SALDAÑA

$87.00 $21,824,455.93000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47769 A NOMBRE DE  PEDRO ANGEL RIVERA SALDAÑA $87.00 $21,824,542.93000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47770 A NOMBRE DE  PRUEBA $1.00 $21,824,543.93000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47771 A NOMBRE DE  ERIK NICOLAS ARRIAGA RIVERA $87.00 $21,824,630.93000000
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18/dic./2020 (D01101) RE_47772 A NOMBRE DE  ANTONIO CONTRERAS MENDOZA $86.00 $21,824,716.93000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47773 A NOMBRE DE  SERVICIO EL LEONCITO, S.A DE
C.V

$26,064.00 $21,850,780.93000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47773 A NOMBRE DE  SERVICIO EL LEONCITO, S.A DE
C.V

$434.40 $21,851,215.33000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47773 A NOMBRE DE  SERVICIO EL LEONCITO, S.A DE
C.V

$19,950.20 $21,871,165.53000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47773 A NOMBRE DE  SERVICIO EL LEONCITO, S.A DE
C.V

$18,244.80 $21,889,410.33000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47773 A NOMBRE DE  SERVICIO EL LEONCITO, S.A DE
C.V

$6,043.77 $21,895,454.10000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47773 A NOMBRE DE  SERVICIO EL LEONCITO, S.A DE
C.V

$15,204.00 $21,910,658.10000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47776 A NOMBRE DE  GUADALUPE ANGUIANO RIVERA $347.52 $21,911,005.62000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47777 A NOMBRE DE  ALBERTO MORENO RIVERA $347.52 $21,911,353.14000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47778 A NOMBRE DE  GUADALUPE MARTINEZ PAULINO $347.52 $21,911,700.66000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47779 A NOMBRE DE  MARCELINA DE BLAS MENDEZ $347.52 $21,912,048.18000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47780 A NOMBRE DE  JOSE EMILIO SALAZAR LOPEZ $347.52 $21,912,395.70000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47781 A NOMBRE DE  LETICIA HERNANDEZ DE LA R $347.52 $21,912,743.22000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47782 A NOMBRE DE  CARMEN IBARRA ESTRADA $347.52 $21,913,090.74000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47783 A NOMBRE DE  DOLORES ALBERTO ORTA MENDEZ $347.52 $21,913,438.26000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47784 A NOMBRE DE  JESUS MARTINEZ HERNANDEZ $347.50 $21,913,785.76000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47785 A NOMBRE DE  JUANA SALAZAR SANTA MARIA $347.52 $21,914,133.28000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47786 A NOMBRE DE  JUAN JESUS VENTURA SALAZAR $347.52 $21,914,480.80000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47787 A NOMBRE DE  SAMUEL MORALES ARISTA $347.52 $21,914,828.32000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47788 A NOMBRE DE  JOSE ALEJANDRO RAMIREZ $347.52 $21,915,175.84000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47789 A NOMBRE DE  DULCE GUADALUPE RAMIREZ
GUIPZOT

$347.52 $21,915,523.36000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47790 A NOMBRE DE  MA DEL CARMEN GUIPZOT HDZ $347.52 $21,915,870.88000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47791 A NOMBRE DE  SONIA ESTHER ZAVALA TORRES $6,255.36 $21,922,126.24000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47792 A NOMBRE DE  LUIS ADRIAN CAPETILLO LAGUNAS $357.52 $21,922,483.76000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47793 A NOMBRE DE  JUAN CAPETILLO MARTINEZ $357.52 $21,922,841.28000000
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18/dic./2020 (D01101) RE_47794 A NOMBRE DE  HUMBERTO ESTRADA MONREAL $257.52 $21,923,098.80000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47798 A NOMBRE DE  ISAMEL RODRIGUEZ GALLEGOS $430.00 $21,923,528.80000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47800 A NOMBRE DE  ROSALBA TORRES ORTIZ $1,303.20 $21,924,832.00000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47801 A NOMBRE DE  DELFINA CASTILLO CARREON $86.00 $21,924,918.00000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47802 A NOMBRE DE  ARACELI DE BLAS GARCIA $172.00 $21,925,090.00000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47803 A NOMBRE DE  JOSE ANGEL ESPINOZA MARTINEZ $85.00 $21,925,175.00000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47804 A NOMBRE DE  JUAN RAUL GARCIA PALOMINO $297.00 $21,925,472.00000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47805 A NOMBRE DE  J EMILIO MENDEZ DIAZ $86.00 $21,925,558.00000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47806 A NOMBRE DE  CARLOS FONSECA CASTANOL $868.00 $21,926,426.00000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47860 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$173.76 $21,926,599.76000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47860 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$353,893.13 $22,280,492.89000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47860 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$17,930.59 $22,298,423.48000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47861 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$173.76 $22,298,597.24000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47861 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$218,322.80 $22,516,920.04000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47861 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$11,061.69 $22,527,981.73000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47862 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$173.76 $22,528,155.49000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47862 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$425,486.04 $22,953,641.53000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47862 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$21,557.96 $22,975,199.49000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47863 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$173.76 $22,975,373.25000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47863 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$298,801.24 $23,274,174.49000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47863 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$15,139.26 $23,289,313.75000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47864 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$173.76 $23,289,487.51000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47864 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$265,700.17 $23,555,187.68000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47864 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$13,462.14 $23,568,649.82000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47865 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$173.76 $23,568,823.58000000
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18/dic./2020 (I01039) RE_47865 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$27,288.70 $23,596,112.28000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47865 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$1,382.63 $23,597,494.91000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47866 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$173.76 $23,597,668.67000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47866 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$348,182.30 $23,945,850.97000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47866 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$17,641.24 $23,963,492.21000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47867 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$173.96 $23,963,666.17000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47867 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$394,449.97 $24,358,116.14000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47867 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$19,985.47 $24,378,101.61000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47868 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$173.76 $24,378,275.37000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47868 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$125,135.97 $24,503,411.34000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47868 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$6,340.22 $24,509,751.56000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47869 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$173.76 $24,509,925.32000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47869 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$34,132.30 $24,544,057.62000000

18/dic./2020 (I01039) RE_47869 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$1,729.37 $24,545,786.99000000

18/dic./2020 (I01062) INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021 DE LA FACTURA
49302 CONCRETANIA SA DE CV ( ESTUDIO DE IMAGEN
URBANA

$17,376.00 $24,563,162.99000000

18/dic./2020 (I01062) INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021 DE LA FACTURA
49302 CONCRETANIA SA DE CV

$13,032.00 $24,576,194.99000000

18/dic./2020 (I01062) INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021 DE LA FACTURA
49302 CONCRETANIA SA DE CV

$8,688.00 $24,584,882.99000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47807 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER SALAZAR
GALICIA

$86.00 $24,584,968.99000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47809 A NOMBRE DE  MORA RIVAS JUAN $434.00 $24,585,402.99000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47810 A NOMBRE DE  JOSE ISAAC MARTINEZ MONROY $347.52 $24,585,750.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47811 A NOMBRE DE  MARIA DEL CARMEN MATA LUNA $86.00 $24,585,836.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47812 A NOMBRE DE  JOSE CARLOS CAPETILLO HUERTA $609.00 $24,586,445.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47812 A NOMBRE DE  JOSE CARLOS CAPETILLO HUERTA $100.00 $24,586,545.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47813 A NOMBRE DE  CARLOS CAPETILLO GASPAR $609.00 $24,587,154.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47813 A NOMBRE DE  CARLOS CAPETILLO GASPAR $100.00 $24,587,254.51000000
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21/dic./2020 (D01102) RE_47814 A NOMBRE DE  YOLANDA HUERTA ALMENDAREZ $609.00 $24,587,863.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47814 A NOMBRE DE  YOLANDA HUERTA ALMENDAREZ $100.00 $24,587,963.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47815 A NOMBRE DE  LUIS ADRIAN MARTINEZ ORTIZ $86.00 $24,588,049.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47816 A NOMBRE DE  JASSON JESUS ROSAS SILVA $86.00 $24,588,135.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47817 A NOMBRE DE  FERNANDO NIÑO ROCHA $172.00 $24,588,307.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47819 A NOMBRE DE  IBIDEN MEXICO, S.A. DE C.V. $24,588,307.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47819 A NOMBRE DE  IBIDEN MEXICO, S.A. DE C.V. $24,588,307.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47819 A NOMBRE DE  IBIDEN MEXICO, S.A. DE C.V. $24,588,307.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47820 A NOMBRE DE  BLANCA IDALIA ROCHA ROSAS $86.00 $24,588,393.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47821 A NOMBRE DE  SAMUEL ROCHA LARA $85.00 $24,588,478.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47830 A NOMBRE DE  JUAN GERARDO VAZQUEZ GARCIA $86.00 $24,588,564.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47831 A NOMBRE DE  GIOVANA JUDITH TORRES SEGURA $86.00 $24,588,650.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47835 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$24,588,650.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47836 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$24,588,650.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47837 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$24,588,650.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47838 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$24,588,650.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47839 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$24,588,650.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47840 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$24,588,650.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47841 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$24,588,650.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47842 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$24,588,650.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47843 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$24,588,650.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47845 A NOMBRE DE  JUAN FRANCISCO ORTA $44.00 $24,588,694.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47846 A NOMBRE DE  REIT PROPIEDADES
INDUSTRIALES, S. DE R.L. DE C.V.

$24,588,694.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47847 A NOMBRE DE  REIT PROPIEDADES
INDUSTRIALES, S. DE R.L. DE C.V.

$24,588,694.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47848 A NOMBRE DE  JOSE LUIS MOLINA FLORES $170.00 $24,588,864.51000000
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21/dic./2020 (D01102) RE_47850 A NOMBRE DE  SABAS SEGURA PIÑA $86.00 $24,588,950.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47852 A NOMBRE DE  CONSTANTINO ROCHA TORRES $261.00 $24,589,211.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47853 A NOMBRE DE  EDMUNDO VALENCIA ANGUIANO $250.00 $24,589,461.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47854 A NOMBRE DE  CARLOS GOMEZ RODRIGUEZ $382.00 $24,589,843.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47854 A NOMBRE DE  CARLOS GOMEZ RODRIGUEZ $261.00 $24,590,104.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47855 A NOMBRE DE  JESUS OLIVA SEGURA $87.00 $24,590,191.51000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47859 A NOMBRE DE  LAZARO RICO JUAREZ $2,085.12 $24,592,276.63000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47859 A NOMBRE DE  LAZARO RICO JUAREZ $695.04 $24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47860 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47860 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47860 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47861 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47861 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47861 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47862 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47862 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47862 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47863 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47863 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47863 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47864 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47864 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47864 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47865 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47865 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000
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21/dic./2020 (D01102) RE_47865 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47866 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47866 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47866 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47867 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47867 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47867 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47868 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47868 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47868 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47869 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47869 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47869 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$24,592,971.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47870 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL HERNANDEZ
RODRIGUEZ

$86.00 $24,593,057.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47872 A NOMBRE DE  JOSE OLEGARIO ORDAZ
HERNANDEZ

$87.00 $24,593,144.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47873 A NOMBRE DE  JOSE ALFREDO FLORES
MARTINEZ

$87.00 $24,593,231.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47874 A NOMBRE DE  NICOLAS RODRIGUEZ $261.00 $24,593,492.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47875 A NOMBRE DE  ROSALVA TORRES ORTIZ $287.00 $24,593,779.67000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47876 A NOMBRE DE  JULIAN ROCHA GONZALEZ $86.00 $24,593,865.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47877 A NOMBRE DE  MARIA ROBLEDO SILVA $86.00 $24,593,951.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47878 A NOMBRE DE  JUAN LUIS TORRES GARCIA $86.00 $24,594,037.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47879 A NOMBRE DE  GONZALO GUADALUPE LOPEZ
HERRERA

$86.00 $24,594,123.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47880 A NOMBRE DE  BETZY DALILA SEGURA
RODRIGUEZ

$86.00 $24,594,209.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47881 A NOMBRE DE  VICTOR HUGO PADRON $500.00 $24,594,709.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47882 A NOMBRE DE  ERICK SALOMON ORTA SILVA $344.00 $24,595,053.67000000
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22/dic./2020 (D01103) RE_47882 A NOMBRE DE  ERICK SALOMON ORTA SILVA $86.00 $24,595,139.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47883 A NOMBRE DE  ROSENDO FABIAN $87.00 $24,595,226.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47884 A NOMBRE DE  J ISABEL GARCIA RAMOS $100.00 $24,595,326.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47885 A NOMBRE DE  BARBARA MONTSERRAT MARQUEZ
VILLANUEVA

$86.00 $24,595,412.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47888 A NOMBRE DE  CHAVEZ MACIAS OSCAR JOSE $5,296.00 $24,600,708.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47890 A NOMBRE DE  ROSA ELENA OVALLE SILVA $86.00 $24,600,794.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47891 A NOMBRE DE  REBECA LAGUNAS MEDINA $85.00 $24,600,879.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47892 A NOMBRE DE  MA GUADALUPE RODRIGUEZ $172.00 $24,601,051.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47894 A NOMBRE DE  JULIAN MUÑIZ ARRIAGA $688.00 $24,601,739.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47894 A NOMBRE DE  JULIAN MUÑIZ ARRIAGA $516.00 $24,602,255.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47895 A NOMBRE DE  ESPERANZA SILVA MARTINEZ $86.00 $24,602,341.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47896 A NOMBRE DE  LUIS MIGUEL VAZQUEZ ROSAS $261.00 $24,602,602.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47897 A NOMBRE DE  ANA LAURA AVALOS ITUARTE $86.00 $24,602,688.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47898 A NOMBRE DE  J CRUZ PIÑA MARTINEZ $172.00 $24,602,860.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47899 A NOMBRE DE  ALVARO SEGURA CRUZ $500.00 $24,603,360.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47901 A NOMBRE DE  JUAN VICTOR MENDEZ IVON $86.00 $24,603,446.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47902 A NOMBRE DE  ANDRES MARTINEZ SEGURA $609.00 $24,604,055.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47903 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$24,604,055.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47903 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$24,604,055.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47903 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$24,604,055.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47906 A NOMBRE DE  FRANCISCO LOPEZ REYNA $86.00 $24,604,141.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47907 A NOMBRE DE  GONZALEZ MARTINEZ SILBESTRE $87.00 $24,604,228.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47908 A NOMBRE DE  KARLA SARAHI DIAZ GUERRERO $86.00 $24,604,314.67000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47909 A NOMBRE DE  JORGE FRANCISCO ROMO
CASTILLO

$42.00 $24,604,356.67000000

22/dic./2020 (I01040) RE_47903 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$28,670.40 $24,633,027.07000000
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22/dic./2020 (I01040) RE_47903 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$28,670.48 $24,661,697.55000000

22/dic./2020 (I01040) RE_47903 A NOMBRE DE  PRO INDUSTRIAL PARKS, S.A DE
C.V.

$1,370.88 $24,663,068.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47911 A NOMBRE DE  MARIA ESTHER ROBLEDO SILVA $430.00 $24,663,498.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47916 A NOMBRE DE  ORTA ESTRELLA JESUS FIDEL $12,951.00 $24,676,449.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47917 A NOMBRE DE  MARIA ASUNCION RAMIREZ VIUDA $172.00 $24,676,621.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47954 A NOMBRE DE  REMBERTO AVILA ORTIZ $500.00 $24,677,121.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47957 A NOMBRE DE  ANGELICA MARIA OCAMPO
SALCEDO

$100.00 $24,677,221.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47971 A NOMBRE DE  BRIGIDO LAGUNAS ROSAS $86.00 $24,677,307.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47972 A NOMBRE DE  MAURICIO ROMO MATA $86.00 $24,677,393.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47981 A NOMBRE DE  CESAR ALEJANDRO DEBLAS
ESTRADA

$500.00 $24,677,893.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47982 A NOMBRE DE  ROQUE GARCIA TOMAS $44.00 $24,677,937.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47989 A NOMBRE DE  JAVIER HERNANDEZ PALACIOS $500.00 $24,678,437.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47996 A NOMBRE DE  JORGE CAPETILLO MARTINEZ $300.00 $24,678,737.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47997 A NOMBRE DE  SIMON CAPETILLO MARTINEZ $335.00 $24,679,072.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47998 A NOMBRE DE  JORGE CAPETILLO MARTINEZ $300.00 $24,679,372.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47999 A NOMBRE DE  SIMON CAPETILLO MARTINEZ $335.00 $24,679,707.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_48000 A NOMBRE DE  GP BIENES INMUEBLES S.A DE C.V. $24,679,707.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_48000 A NOMBRE DE  GP BIENES INMUEBLES S.A DE C.V. $24,679,707.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_48001 A NOMBRE DE  ADITIVOS Y EMULSIONES GEO S.A.
DE C.V.

$24,679,707.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_48002 A NOMBRE DE  CONCRETANIA SA DE CV $24,679,707.43000000

23/dic./2020 (D01104) RE_48004 A NOMBRE DE  FELIX TERAN ROSAS $86.00 $24,679,793.43000000

23/dic./2020 (I01042) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48000, GP INMUEBLES SA DE CV

$28,670.40 $24,708,463.83000000

23/dic./2020 (I01042) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48000, GP INMUEBLES SA DE CV

$695.04 $24,709,158.87000000

23/dic./2020 (I01044) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48002, CONCRETANIA SA DE CV (FACTURADA EL
DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020)

$99,912.00 $24,809,070.87000000
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23/dic./2020 (I01045) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48001 ADITIVOS Y EMULSIONES GEO SA DE CV
(FACTURADO EL 23 DE DICIEMBRE DEL 2020)

$152,181.46 $24,961,252.33000000

23/dic./2020 (I01046) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LA
FACTURA 48133 CONCRETANIA SA DE CV , (FACTURADA EL
23 DE DICIEMBRE DEL 2020)

$3,292.20 $24,964,544.53000000

23/dic./2020 (I01067) INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 S/FACTURA
S/CONCEPTO

$17,492.00 $24,982,036.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48006 A NOMBRE DE  J JESUS CANO BLAS $86.00 $24,982,122.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48007 A NOMBRE DE  CHRISTIAN ALEXIS BAEZ CANO $86.00 $24,982,208.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48008 A NOMBRE DE  JESUS EDUARDO ACOSTA REYNA $87.00 $24,982,295.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48009 A NOMBRE DE  EDGARDO PORTILLO JUAREZ $1,564.00 $24,983,859.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48010 A NOMBRE DE  MA DEL CARMEN MORENO GOMEZ $86.00 $24,983,945.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48012 A NOMBRE DE  MA LUISA ROCHA ROCHA $147.00 $24,984,092.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48012 A NOMBRE DE  MA LUISA ROCHA ROCHA $261.00 $24,984,353.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48013 A NOMBRE DE  SOFIA GONZALEZ CANO $172.00 $24,984,525.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48014 A NOMBRE DE  MARGARITA ARRIAGA MAYA $86.00 $24,984,611.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48015 A NOMBRE DE  SAUL DANIEL SALAZAR ANGUIANO $86.00 $24,984,697.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48016 A NOMBRE DE  VICTOR ARTURO MORA
RODRIGUEZ

$86.00 $24,984,783.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48017 A NOMBRE DE  JUANA MARIA ORTIZ AVILA $172.00 $24,984,955.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48018 A NOMBRE DE  HILARIO ACOSTA MAYA $86.00 $24,985,041.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48019 A NOMBRE DE  DANIEL SEGURA FLORES $194.00 $24,985,235.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48019 A NOMBRE DE  DANIEL SEGURA FLORES $261.00 $24,985,496.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48020 A NOMBRE DE  PEDRO MARTINEZ SEGURA $382.00 $24,985,878.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48024 A NOMBRE DE  GILDA LIZBETH ROCHA LUNA $261.00 $24,986,139.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48026 A NOMBRE DE  MARCIAL RODRIGUEZ SEGURA $382.00 $24,986,521.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48026 A NOMBRE DE  MARCIAL RODRIGUEZ SEGURA $261.00 $24,986,782.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48026 A NOMBRE DE  MARCIAL RODRIGUEZ SEGURA $261.00 $24,987,043.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48027 A NOMBRE DE  NATALIO BURGOS CEPEDA $1,076.00 $24,988,119.53000000
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28/dic./2020 (D01105) RE_48028 A NOMBRE DE  MANUEL HERNANDEZ $172.00 $24,988,291.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48029 A NOMBRE DE  JUAN JOSE CARDENAS GARCIA $85.00 $24,988,376.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48030 A NOMBRE DE  LUIS RAYMUNDO RAMIREZ
MELENDEZ

$258.00 $24,988,634.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48032 A NOMBRE DE  MA JOSEFINA ROSAS RAMIREZ $86.00 $24,988,720.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48035 A NOMBRE DE  INOCENCIO DE BLAS MONROY $430.00 $24,989,150.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48036 A NOMBRE DE  J DOLORES CARDENAS ESQUIVEL $172.00 $24,989,322.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48037 A NOMBRE DE  SEVERINO LARA PADRON $129.00 $24,989,451.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48038 A NOMBRE DE  MARTIN MENDOZA GONZALEZ $261.00 $24,989,712.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48040 A NOMBRE DE  CRISTINA HERNANDEZ RAMIREZ $86.00 $24,989,798.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48041 A NOMBRE DE  FLORENCIO TORRES ARRIAGA $86.00 $24,989,884.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48042 A NOMBRE DE  JUAN MARTINEZ RODRIGUEZ $261.00 $24,990,145.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48052 A NOMBRE DE  JESSICA GUADALUPE GLZ GALICIA $86.00 $24,990,231.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48053 A NOMBRE DE  J REFUGIO RODRIGUEZ RAMIREZ $86.00 $24,990,317.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48054 A NOMBRE DE  J CARMEN AVALOS GARCIA $86.00 $24,990,403.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48056 A NOMBRE DE  JUAN FRANCISCO MATA ROMO $86.00 $24,990,489.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48057 A NOMBRE DE  MARIA ISABEL ORDAZ ONTIVEROS $86.00 $24,990,575.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48059 A NOMBRE DE  ISMAEL MUÑIZ REYES $86.00 $24,990,661.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48059 A NOMBRE DE  ISMAEL MUÑIZ REYES $172.00 $24,990,833.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48061 A NOMBRE DE  CLAUDIO ALBERTO ALVARADO
BARRAGAN

$87.00 $24,990,920.53000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48064 A NOMBRE DE  SEGURA ESPINOZA MARCELINO $348.00 $24,991,268.53000000

29/dic./2020 (I01019) RE_47558 A NOMBRE DE  TOPY FASTENERS MEXICO S.A DE
C.V.

$525.12 $24,991,793.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48065 A NOMBRE DE  JADE MICHELLE PEDROZA ACOSTA $172.00 $24,991,965.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48066 A NOMBRE DE  JOSEFINA GUTIERREZ RIVERA $86.00 $24,992,051.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48068 A NOMBRE DE  VICTOR RODRIGUEZ SEGURA $344.00 $24,992,395.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48069 A NOMBRE DE  NIÑO NIÑO SANTOS $261.00 $24,992,656.65000000
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29/dic./2020 (D01106) RE_48069 A NOMBRE DE  NIÑO NIÑO SANTOS $261.00 $24,992,917.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48069 A NOMBRE DE  NIÑO NIÑO SANTOS $382.00 $24,993,299.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48070 A NOMBRE DE  JUANA GUADALUPE CAMACHO
ORNELAS

$85.00 $24,993,384.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48071 A NOMBRE DE  MARCO ANTONIO COLUNGA
HERNANDEZ

$194.00 $24,993,578.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48072 A NOMBRE DE  MARIA DEL ROSARIO AVILA
CASTILLO

$86.00 $24,993,664.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48073 A NOMBRE DE  MATA GONZALEZ RAUL $434.00 $24,994,098.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48075 A NOMBRE DE  ANTONIO HERNANDEZ RAMOS $86.00 $24,994,184.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48077 A NOMBRE DE  MARCELA JASSO RAMIREZ $86.00 $24,994,270.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48078 A NOMBRE DE  YUNUEN AKETZALI SANTANA
RODRIGUEZ

$86.00 $24,994,356.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48080 A NOMBRE DE  ALBERTA FONSECA AVALOS $86.00 $24,994,442.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48081 A NOMBRE DE  SILVIA MATA ROMO $258.00 $24,994,700.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48082 A NOMBRE DE  JUAN FABIAN ALVARES $44.00 $24,994,744.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48083 A NOMBRE DE  FRANCISCO MELCHOR GONZALEZ $44.00 $24,994,788.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48085 A NOMBRE DE  MARIA SARABIA MARTINEZ $86.00 $24,994,874.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48086 A NOMBRE DE  MARIA JUANA ORTIZ GOMEZ $172.00 $24,995,046.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48092 A NOMBRE DE  ROSALES GONZALEZ CAROLINA $434.00 $24,995,480.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48093 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA S.A.
DE C.V.

$434.00 $24,995,914.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48094 A NOMBRE DE  JOSE OSVALDO MAYA ROCHA $87.00 $24,996,001.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48095 A NOMBRE DE  JULIO GOMEZ ORTA $430.00 $24,996,431.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48099 A NOMBRE DE  J PAZ RICO ESQUIVEL $261.00 $24,996,692.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48100 A NOMBRE DE  ROLANDO DE LA LUZ GONZALEZ
MARITINEZ

$129.00 $24,996,821.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48101 A NOMBRE DE  JUANA ARRIAGA ARREDONDO $172.00 $24,996,993.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48102 A NOMBRE DE  GONZALO GONZALEZ ORTA $86.00 $24,997,079.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48103 A NOMBRE DE  BRENDA MOLINA FLORES $86.00 $24,997,165.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48104 A NOMBRE DE  ULISES GERARDO RAMIREZ $87.00 $24,997,252.65000000
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29/dic./2020 (D01106) RE_48105 A NOMBRE DE  JUANA ELIZABETH MTZ LAGUNAS $86.00 $24,997,338.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48106 A NOMBRE DE  MARIA JAQUELINE GUTIERREZ
VILLASEÑOR

$86.00 $24,997,424.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48108 A NOMBRE DE  SOFIA GONZALEZ CANO $86.00 $24,997,510.65000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48109 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ NIETO MARIA TERESA $1,302.00 $24,998,812.65000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48119 A NOMBRE DE  ERNESTO MEZA RIVERA $86.00 $24,998,898.65000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48120 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS MARTINEZ GARCIA $86.00 $24,998,984.65000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48121 A NOMBRE DE  MIRIAM GPE CASTILLO
HERNANDEZ

$86.00 $24,999,070.65000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48122 A NOMBRE DE  JUAN SANCHEZ TORRES $500.00 $24,999,570.65000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48124 A NOMBRE DE  PAYAN HERNANDEZ JUAN CARLOS.
-

$1,331.00 $25,000,901.65000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48125 A NOMBRE DE  ELVIA CECILIA HERNANDEZ
ACOSTA

$87.00 $25,000,988.65000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48130 A NOMBRE DE  J FRANCISCO VAZQUEZ PALOMINO $297.00 $25,001,285.65000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48133 A NOMBRE DE  CONCRETANIA SA DE CV $25,001,285.65000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48134 A NOMBRE DE  CONCRETANIA SA DE CV $25,001,285.65000000

31/dic./2020 (D01116) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (15/JULIO/20)

$607.40 $25,001,893.05000000

31/dic./2020 (D01119) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (25/SEPTIEMBRE/20)
FEDATARIO SAN LUIS

$33,565.08 $25,035,458.13000000

31/dic./2020 (D01120) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES , DELIA SUINTILA MUÑIZ
GUTIERREZ (19/NOVIEMBRE/2020)

$1,129.44 $25,036,587.57000000

31/dic./2020 (D01120) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES , DELIA SUINTILA MUÑIZ
GUTIERREZ (19/NOVIEMBRE/2020)

$955.68 $25,037,543.25000000

31/dic./2020 (D01120) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES , DELIA SUINTILA MUÑIZ
GUTIERREZ (19/NOVIEMBRE/2020)

$2,172.00 $25,039,715.25000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

-$434.00 $25,039,281.25000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

-$434.00 $25,038,847.25000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

-$434.00 $25,038,413.25000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

-$434.00 $25,037,979.25000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

-$434.00 $25,037,545.25000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

-$434.00 $25,037,111.25000000
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31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

-$380.00 $25,036,731.25000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

-$687.00 $25,036,044.25000000

31/dic./2020 (D01152) CORECCION DE POLIZA D01081 POR DEVOLUCION DE
CHEQUE 3347 DE LA FACTURA 47302 A LA 47310

-$3,645.00 $25,032,399.25000000

0.00SUBTOTAL (7) 5,220,505.62

TOTAL (8) 5220505.62
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01/dic./2020 Saldo Inicial $378,386.60

28/dic./2020 (D01105) RE_48027 A NOMBRE DE  NATALIO BURGOS CEPEDA $435.00 $378,821.60000000

0.00SUBTOTAL (7) 435.00

TOTAL (8) 435
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01/dic./2020 Saldo Inicial $408,227.22

01/dic./2020 (D01075) RE_47102 A NOMBRE DE  ANTONIO RAMIREZ SANDOVAL $592.00 $408,819.22000000

01/dic./2020 (I01078) INTERESES GANADOS TESORERIA RAMO 28 FEDERAL 2019
CTA 18000101697

$470.55 $409,289.77000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47142 A NOMBRE DE  DALIA JANETHH HERNANDEZ $592.00 $409,881.77000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47184 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$2,006.00 $411,887.77000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47191 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$3,315.00 $415,202.77000000

04/dic./2020 (I01081) COMPENSACION SPEI SANTANDER $2.29 $415,205.06000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47316 A NOMBRE DE  PEDRO LUIS CASTILLO BRICEÑO $180.00 $415,385.06000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47354 A NOMBRE DE  MARIO MARTINEZ SEGURA $592.00 $415,977.06000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47396 A NOMBRE DE  PETRA ROBLEDO MARTINEZ $1,184.00 $417,161.06000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47401 A NOMBRE DE  FRANCISCO SEGURA AVILA $592.00 $417,753.06000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47453 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$3,450.00 $421,203.06000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47454 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$2,269.50 $423,472.56000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47506 A NOMBRE DE  MARTIN MENDOZA GONZALEZ $592.00 $424,064.56000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47518 A NOMBRE DE  TERESO GONZALEZ GARCIA $592.00 $424,656.56000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47547 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$3,300.00 $427,956.56000000

11/dic./2020 (D01095) RE_47548 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$7,166.50 $435,123.06000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47574 A NOMBRE DE  JAVIER MARTINEZ HERNANDEZ $1,776.00 $436,899.06000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47604 A NOMBRE DE  VICTOR MANUEL VELAZQUEZ
GARCIA

$592.00 $437,491.06000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47665 A NOMBRE DE  PACO BARCENAS RAMIREZ $592.00 $438,083.06000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47671 A NOMBRE DE  JULIO GOMEZ CABRERA $592.00 $438,675.06000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47677 A NOMBRE DE  ROSA DIAZ JUAREZ $592.00 $439,267.06000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47692 A NOMBRE DE  ESTELA CARRANZA MARTINEZ $1,218.00 $440,485.06000000

16/dic./2020 (D01098) RE_47714 A NOMBRE DE  JOSE DOLORES MARTINEZ
DONJUAN

$592.00 $441,077.06000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47795 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$3,410.00 $444,487.06000000
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18/dic./2020 (D01101) RE_47796 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$2,041.50 $446,528.56000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47849 A NOMBRE DE  ROSARIO FLORES PEREZ $592.00 $447,120.56000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47858 A NOMBRE DE  MA FELIX SEGURA SEGURA $5,000.00 $452,120.56000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47874 A NOMBRE DE  NICOLAS RODRIGUEZ $592.00 $452,712.56000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47893 A NOMBRE DE  BRAULIO RUBIO AMADO $780.00 $453,492.56000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47896 A NOMBRE DE  LUIS MIGUEL VAZQUEZ ROSAS $592.00 $454,084.56000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47955 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$3,073.50 $457,158.06000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47956 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$3,440.00 $460,598.06000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47970 A NOMBRE DE  CANCELADA $460,598.06000000

23/dic./2020 (D01104) RE_48005 A NOMBRE DE  BRAULIO RUBIO AMADO $781.00 $461,379.06000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48024 A NOMBRE DE  GILDA LIZBETH ROCHA LUNA $592.00 $461,971.06000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48025 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$10,076.50 $472,047.56000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48042 A NOMBRE DE  JUAN MARTINEZ RODRIGUEZ $592.00 $472,639.56000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48058 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$3,705.00 $476,344.56000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48096 A NOMBRE DE  JOSE PAZ RAMIREZ GARCIA $592.00 $476,936.56000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48128 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$2,573.00 $479,509.56000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48129 A NOMBRE DE  LUIS MANUEL HERNANDEZ
MARTINEZ

$7,500.00 $487,009.56000000

31/dic./2020 (I01103) INTERESES GANADOS INFRA 2018 CTA 1000598450
BANORTE

$1.47 $487,011.03000000

31/dic./2020 (I01104) INTERESES GANADOS FORTA 2018 CTA 1000598441
BANORTE

$20.55 $487,031.58000000

31/dic./2020 (I01105) INTERESES GANADOS FISE 2018 CTA 1025275558 BANORTE $2.87 $487,034.45000000

31/dic./2020 (D01127) CORRECCION REGISTRO DE POLIZA I00573 POR INTERESES
GANADOS CTA18000101760

$1,474.36 $488,508.81000000

0.00SUBTOTAL (7) 80,281.59

TOTAL (8) 80281.59
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01/dic./2020 Saldo Inicial $1,005,716.30

02/dic./2020 (D01076) RE_47149 A NOMBRE DE  JUANA ALICIA GATICA CARRIZALES $345.00 $1,006,061.30000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47290 A NOMBRE DE  GARCIA RAMIREZ DANIEL $300.00 $1,006,361.30000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47324 A NOMBRE DE  LOPEZ CRUZ JUAN DIEGO $3,040.00 $1,009,401.30000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47332 A NOMBRE DE  CAMACHO RODRIGUEZ FELIPE $1,824.00 $1,011,225.30000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47346 A NOMBRE DE  JUAN DIEGO LOPEZ CRUZ $500.00 $1,011,725.30000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47347 A NOMBRE DE  TORRES MOLINA ANTONIO $500.00 $1,012,225.30000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47348 A NOMBRE DE  NESTOR MOLINA RODRIGUEZ $500.00 $1,012,725.30000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47349 A NOMBRE DE  CANCELADA $1,012,725.30000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47350 A NOMBRE DE  JORGE ALEJANDRO TORRES
GOMEZ

$500.00 $1,013,225.30000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47351 A NOMBRE DE  TOMAS ORTA ORTIZ $500.00 $1,013,725.30000000

07/dic./2020 (D01085) RE_47352 A NOMBRE DE  FELIPE CAMACHO RODRIGUEZ $500.00 $1,014,225.30000000

08/dic./2020 (D01087) RE_47392 A NOMBRE DE  PADRON ROCHA MIGUEL ANGEL $345.00 $1,014,570.30000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47503 A NOMBRE DE  RIVERA ZACARIAS RAUL $1,300.00 $1,015,870.30000000

10/dic./2020 (D01094) RE_47507 A NOMBRE DE  SAAVEDRA SANCHEZ J
GUADALUPE

$650.00 $1,016,520.30000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47565 A NOMBRE DE  JOSE ANTONIO VERA $3,040.00 $1,019,560.30000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47584 A NOMBRE DE  LOZOYA DE HARO CARLOS
AURELIO

$150.00 $1,019,710.30000000

14/dic./2020 (D01096) RE_47599 A NOMBRE DE  ALMA GRACIELA DE BLAS WALDO $2,128.00 $1,021,838.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47630 A NOMBRE DE  JAVIER MORALES MORENO $500.00 $1,022,338.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47631 A NOMBRE DE  LUIS DAVID MORALES $500.00 $1,022,838.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47632 A NOMBRE DE  ARNULFO MARES $500.00 $1,023,338.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47633 A NOMBRE DE  JOSE CRUZ MARES ROCHA $500.00 $1,023,838.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47634 A NOMBRE DE  PEDRO ROCHA TORRES $500.00 $1,024,338.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47635 A NOMBRE DE  EFRAIN ORTA ROCHA $500.00 $1,024,838.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47636 A NOMBRE DE  PEDRO ROMAN LOPEZ $500.00 $1,025,338.30000000
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15/dic./2020 (D01097) RE_47637 A NOMBRE DE  JUAN JOSE CASTRO MARTINEZ $500.00 $1,025,838.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47638 A NOMBRE DE  RAFAEL SANCHEZ $500.00 $1,026,338.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47639 A NOMBRE DE  RENE ALMENDAREZ SANCHEZ $500.00 $1,026,838.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47640 A NOMBRE DE  JUAN DANIEL VELAZQUEZ $500.00 $1,027,338.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47641 A NOMBRE DE  JORGE DANIEL GARCIA DE BLAS $500.00 $1,027,838.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47642 A NOMBRE DE  ANTONIO RODRIGUEZ . $500.00 $1,028,338.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47643 A NOMBRE DE  JUAN HERNANDEZ ROSAS
RODRIGUEZ

$500.00 $1,028,838.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47644 A NOMBRE DE  GERARDO PALOMARES RAMIREZ $500.00 $1,029,338.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47645 A NOMBRE DE  OSCAR PALOMARES NIÑO $500.00 $1,029,838.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47646 A NOMBRE DE  VALENTIN RAMIREZ FLORES $500.00 $1,030,338.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47672 A NOMBRE DE  JOSE LUIS RAMIREZ ROJAS $350.00 $1,030,688.30000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47673 A NOMBRE DE  JOSE LUIS RAMIREZ MAYA $350.00 $1,031,038.30000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47721 A NOMBRE DE  TORRES SEGURA FRANCISCO $340.00 $1,031,378.30000000

17/dic./2020 (D01100) RE_47755 A NOMBRE DE  NETZAHUALCOYOTL LOPEZ
ARREDONDO

$3,040.00 $1,034,418.30000000

18/dic./2020 (D01101) RE_47799 A NOMBRE DE  BARCENAS GOMEZ MIGUEL ANGEL $3,040.00 $1,037,458.30000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47818 A NOMBRE DE  JUAN PEDRO ROSAS MUÑIZ $345.00 $1,037,803.30000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47822 A NOMBRE DE  ALEXIS GUTIERREZ $300.00 $1,038,103.30000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47823 A NOMBRE DE  JOSE ARMANDO PUEBLA FLORES $300.00 $1,038,403.30000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47824 A NOMBRE DE  HECTOR HUGO MAYA MORALES $500.00 $1,038,903.30000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47825 A NOMBRE DE  JORGE MARTINEZ CRUZ $500.00 $1,039,403.30000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47826 A NOMBRE DE  BRADI JASSO CHIQUITO $500.00 $1,039,903.30000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47827 A NOMBRE DE  JOSE RUBEN LUNA PIÑA $500.00 $1,040,403.30000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47828 A NOMBRE DE  HUGO MAYA CASTRO $500.00 $1,040,903.30000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47829 A NOMBRE DE  JOSE GUADALUPE RAMIREZ
GUTIERREZ

$500.00 $1,041,403.30000000

21/dic./2020 (D01102) RE_47832 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ LARA MARCIAL $2,128.00 $1,043,531.30000000
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21/dic./2020 (D01102) RE_47833 A NOMBRE DE  ESPINOSA TORRES MARCO
ANTONIO

$3,040.00 $1,046,571.30000000

22/dic./2020 (D01103) RE_47910 A NOMBRE DE  ROSALES CASTILLO JOSE $1,300.00 $1,047,871.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48033 A NOMBRE DE  GUADALUPE PIÑON LOPEZ $1,520.00 $1,049,391.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48034 A NOMBRE DE  SEGURA HERNANDEZ MARCELINO $430.00 $1,049,821.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48039 A NOMBRE DE  JUANA FRANCISCA RODRIGUEZ
GARCIA

$345.00 $1,050,166.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48043 A NOMBRE DE  JUAN ROSAS RODRIGUEZ $500.00 $1,050,666.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48044 A NOMBRE DE  JOSE JUAN RODRIGUEZ MOLINA $500.00 $1,051,166.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48045 A NOMBRE DE  ARTURO GOMEZ MORENO $500.00 $1,051,666.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48046 A NOMBRE DE  MARIANO ALEJANDRO SEGURA $500.00 $1,052,166.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48047 A NOMBRE DE  MARIO CESAR ORDAZ SEGURA $500.00 $1,052,666.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48048 A NOMBRE DE  HECTOR ADRIAN TAPIA $500.00 $1,053,166.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48049 A NOMBRE DE  JOSE MAYA RODRIGUEZ $500.00 $1,053,666.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48050 A NOMBRE DE  LEONARDO MARTINEZ COLUNGA $500.00 $1,054,166.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48051 A NOMBRE DE  HECTOR HERNANDEZ ESPINOZA $500.00 $1,054,666.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48055 A NOMBRE DE  CERVANTES SEGURA JOSE
ROGELIO

$1,050.00 $1,055,716.30000000

28/dic./2020 (D01105) RE_48060 A NOMBRE DE  JOSUE ORTA RINCON $345.00 $1,056,061.30000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48084 A NOMBRE DE  MARIO FRANCISCO FRIAS
HERRERA

$2,128.00 $1,058,189.30000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48097 A NOMBRE DE  BRISA FABIOLA TORRES GAMEZ $345.00 $1,058,534.30000000

29/dic./2020 (D01106) RE_48110 A NOMBRE DE  JUAN SEGURA $320.00 $1,058,854.30000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48114 A NOMBRE DE  LUIS IGNACIO ROMO REYNA $400.00 $1,059,254.30000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48115 A NOMBRE DE  JUAN GERARDO DE BLAS ROSAS $400.00 $1,059,654.30000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48116 A NOMBRE DE  JESUS DORADO LOPEZ $400.00 $1,060,054.30000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48117 A NOMBRE DE  OCTAVIO HERNANDEZ GONZALEZ $400.00 $1,060,454.30000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48118 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER ROSAS $400.00 $1,060,854.30000000
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0.00SUBTOTAL (7) 55,138.00

TOTAL (8) 55138



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

4169 OTROS APROVECHAMIENTOS
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01/dic./2020 Saldo Inicial $191,528.87

23/dic./2020 (D01104) RE_47912 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$191,528.87000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47913 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$191,528.87000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47914 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$191,528.87000000

23/dic./2020 (D01104) RE_47915 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$191,528.87000000

31/dic./2020 (D01117) INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020S S/FACTURA
S/CONCEPTO IDENTIFICABLES (28/AGOSTO/20)
TRANSFERENCIA DUPLICADA POR EL NITTA MOORE MEXICO
S DE RL DE CV A  FAVOR DEL MUNICIPIO

$400.00 $191,928.87000000

0.00SUBTOTAL (7) 400.00

TOTAL (8) 400
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01/dic./2020 Saldo Inicial $72,390,818.11

03/dic./2020 (I01077) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47475 F.COMPROMISO
0211

$46,674.72 $72,437,492.83000000

04/dic./2020 (I01079) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47470 F.COMPROMISO
0215

$807,871.07 $73,245,363.90000000

04/dic./2020 (I01080) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47469 F.COMPROMISO
0214

$1,197,297.44 $74,442,661.34000000

14/dic./2020 (I01082) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47912 F.COMPROMISO
0220

$101,476.72 $74,544,138.06000000

15/dic./2020 (I01083) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 36546 F.COMPROMISO
0039;FDO ESTABILIZACION FFM

$109,819.92 $74,653,957.98000000

15/dic./2020 (I01084) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47915 F.COMPROMISO
0222;FDO ESTABILIZACION FONDO GENERAL

$364,376.91 $75,018,334.89000000

17/dic./2020 (I01085) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48112 F.COMPROMISO
0228;FDO ESTABILIZACION FOFIR

$14,675.52 $75,033,010.41000000

17/dic./2020 (I01086) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 50020 F.COMPROMISO
0227 ;FDO ESTABILIZACION FFM

$178,552.43 $75,211,562.84000000

17/dic./2020 (I01087) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48111 F.COMPROMISO
0226;FDO ESTABILIZACION FONDO GENERAL

$738,430.44 $75,949,993.28000000

23/dic./2020 (I01089) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 41993 F.COMPROMISO
0229

$3,151,537.69 $79,101,530.97000000

23/dic./2020 (I01090) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48132  F.COMPROMISO
0232;REMANENTE FG

$179,626.62 $79,281,157.59000000

28/dic./2020 (I01092) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48127 F.COMPROMISO
0225;ANTICIPO DE PARTICIPACIONES

$213,249.95 $79,494,407.54000000

28/dic./2020 (I01093) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 50018 F.COMPROMISO
0224

$14,059.60 $79,508,467.14000000

31/dic./2020 (I01095) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48448 F.COMPROMISO
0233

$993,322.35 $80,501,789.49000000

31/dic./2020 (I01096) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48445 F.COMPROMISO
0235

$362,892.81 $80,864,682.30000000

31/dic./2020 (I01097) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 48447 F.COMPROMISO
0236

$2.00 $80,864,684.30000000

31/dic./2020 (I01098) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 50019  F.COMPROMISO
0234

$110,369.15 $80,975,053.45000000

0.00SUBTOTAL (7) 8,584,235.34

TOTAL (8) 8584235.34
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4212 APORTACIONES

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

279 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $63,391,200.93

02/dic./2020 (D01076) RE_47117 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,391,200.93000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47121 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,391,200.93000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47122 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,391,200.93000000

02/dic./2020 (D01076) RE_47123 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,391,200.93000000

03/dic./2020 (D01077) RE_47262 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,391,200.93000000

04/dic./2020 (D01081) RE_47270 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,391,200.93000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47469 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,391,200.93000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47470 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,391,200.93000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47471 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,391,200.93000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47472 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,391,200.93000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47473 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,391,200.93000000

09/dic./2020 (D01093) RE_47475 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,391,200.93000000

14/dic./2020 (I01120) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47913 F.COMPROMISO
0221

$2,931,352.87 $66,322,553.80000000

15/dic./2020 (D01097) RE_47686 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$66,322,553.80000000

23/dic./2020 (I01107) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47686 ;PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE PRINCIPAL EN
LA LOCALIDAD CENTENARIO,MUNICIPIO DE VILLA DE
REYES,SLP C.L.C. MINISTRACION UNICA 100% FISE 2020

$1,080,000.00 $67,402,553.80000000

23/dic./2020 (I01107) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47686 ;PAVIMENTACION
CONCONCRETO HIDRAULICO DE CALLE PRINCIPAL EN LA
LOCALIDAD DE LAS RUSIAS,MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
SLP,PRIMERA ETAPA DE C.L.C. 223 MINISTRACION UNICA
100% FISE 2020

$1,357,200.00 $68,759,753.80000000

23/dic./2020 (I01107) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47686 ;PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO DE CALLE PRINCIPAL EN LA
COMUNIDAD DE LAS RUSIAS,MUNICIPIO DE VILLA DE
REYES,SLP SEGUDA ETAPA DE C.L.C.223 MINISTRACION
UNICA 100% FISE 2020

$1,357,200.00 $70,116,953.80000000

23/dic./2020 (I01107) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 47686 ;PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO DE CALLE PRINCIPAL EN LA
LOCALIDAD DE LAS RUSIAS,MUNICIPIO DE VILLA DE
REYES,SLP TERCERA ETAPA NUMERO DE C.L.C.223
MINISTRACION UNICA 100% FISE 2020

$805,600.00 $70,922,553.80000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48111 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$70,922,553.80000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48112 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$70,922,553.80000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

4212 APORTACIONES

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

280 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/dic./2020 (D01107) RE_48113 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$70,922,553.80000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48127 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$70,922,553.80000000

30/dic./2020 (D01107) RE_48132 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$70,922,553.80000000

0.00SUBTOTAL (7) 7,531,352.87

TOTAL (8) 7531352.87



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA
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FECHA
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MONTO ($)
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(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $57,407,654.29

02/dic./2020 (C01888) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $57,417,683.29000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $197,388.67 $57,615,071.96000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $1,294.09 $57,616,366.05000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $197,929.52 $57,814,295.57000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $1,294.09 $57,815,589.66000000

14/dic./2020 (P07064) GD Folio: 812 $253,711.71 $58,069,301.37GD 000812

14/dic./2020 (P07064) GD Folio: 812 $17,100.00 $58,086,401.37GD 000812

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,640,118.19 $59,726,519.56000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $182,500.29 $59,909,019.85000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $10,781.10 $59,919,800.95000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $194,909.83 $60,114,710.78000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $1,294.09 $60,116,004.87000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $193,615.54 $60,309,620.41000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $1,294.09 $60,310,914.50000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $193,615.54 $60,504,530.04000000

30/dic./2020 (P07073) GD Folio: 815 $254,313.45 $60,758,843.49GD 000815

30/dic./2020 (P07073) GD Folio: 815 $17,550.00 $60,776,393.49GD 000815

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,188,149.80 $61,964,543.29000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $436,692.00 $62,401,235.29000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $1,294.09 $62,402,529.38000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $552,342.93 $62,954,872.31000000

5,547,218.02SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 5547218.02



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO
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(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $110,166.64

02/dic./2020 (P07139) GD Folio: 829 $2,000.00 $112,166.64GD 000829

2,000.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 2000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

283 DE 1132

23/02/2021

17:35
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(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $1,050,577.56

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $7,626.96 $1,058,204.52000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $1,059,379.36000000

14/dic./2020 (P07064) GD Folio: 812 $4,457.12 $1,063,836.48GD 000812

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $58,329.48 $1,122,165.96000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,917,963.11 $3,040,129.07000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $2,055,347.80 $5,095,476.87000000

21/dic./2020 (C01905) Movimiento Directo Automático $95,000.00 $5,190,476.87000000

22/dic./2020 (C01906) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $5,195,476.87000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $1,026,737.20 $6,222,214.07000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $5,403,150.85 $11,625,364.92000000

28/dic./2020 (C01911) Movimiento Directo Automático $3,174.20 $11,628,539.12000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $11,965.04 $11,640,504.16000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $10,045.00 $11,650,549.16000000

10,599,971.60SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 10599971.6



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

284 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $1,503,624.03

02/dic./2020 (C01932) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $1,523,624.03000000

17/dic./2020 (C01900) Movimiento Directo Automático $139,360.00 $1,662,984.03000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $204,789.59 $1,867,773.62000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $330,963.41 $2,198,737.03000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $166,359.22 $2,365,096.25000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $1,128,328.03 $3,493,424.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $670.00 $3,494,094.28000000

31/dic./2020 (D01126) Movimiento Directo Automático -$100,000.00 $3,394,094.28000000

1,890,470.25SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 1890470.25



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5121 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y
ARTÍCULOS OFICIALESEJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

285 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $7,813,368.86

01/dic./2020 (P07367) GD Compra : 1545 Factura: A2616, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$15,961.60 $7,829,330.46CO 001545

01/dic./2020 (P07370) GD Compra : 1546 Factura: A2617, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$14,415.19 $7,843,745.65CO 001546

03/dic./2020 (E00447) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $7,847,745.65000000

07/dic./2020 (P06759) GD Compra : 1448 Factura: A2639, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$27,561.60 $7,875,307.25CO 001448

07/dic./2020 (P06762) GD Compra : 1449 Factura: A2641, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$11,484.00 $7,886,791.25CO 001449

07/dic./2020 (P06962) GD Compra : 1503 Factura: A2621, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,682.00 $7,888,473.25CO 001503

07/dic./2020 (P06965) GD Compra : 1504 Factura: A2622, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,276.00 $7,889,749.25CO 001504

07/dic./2020 (P06968) GD Compra : 1505 Factura: A2623, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,276.00 $7,891,025.25CO 001505

07/dic./2020 (P06971) GD Compra : 1506 Factura: A2624, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,336.08 $7,895,361.33CO 001506

07/dic./2020 (P06974) GD Compra : 1507 Factura: A2625, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$458.20 $7,895,819.53CO 001507

07/dic./2020 (P06977) GD Compra : 1508 Factura: A2626, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$614.80 $7,896,434.33CO 001508

07/dic./2020 (P06983) GD Compra : 1510 Factura: A2631, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,538.00 $7,899,972.33CO 001510

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,576.36 $7,902,548.69CO 001511

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $7,902,653.09CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,853.20 $7,910,506.29CO 001512

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,381.32 $7,914,887.61CO 001513

07/dic./2020 (P06995) GD Compra : 1514 Factura: A2635, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,302.60 $7,917,190.21CO 001514

07/dic./2020 (P06998) GD Compra : 1515 Factura: A2636, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,262.00 $7,919,452.21CO 001515

07/dic./2020 (P07001) GD Compra : 1516 Factura: A2637, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$870.00 $7,920,322.21CO 001516

07/dic./2020 (P07004) GD Compra : 1517 Factura: A2638, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,784.00 $7,923,106.21CO 001517

07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,004.56 $7,924,110.77CO 001519

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,272.28 $7,928,383.05CO 001520

07/dic./2020 (P07016) GD Compra : 1521 Factura: A2645, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,262.00 $7,930,645.05CO 001521

09/dic./2020 (P06765) GD Compra : 1450 Factura: A2650, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$22,324.20 $7,952,969.25CO 001450



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5121 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y
ARTÍCULOS OFICIALESEJERCICIO DEL 2020
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09/dic./2020 (P06768) GD Compra : 1451 Factura: A2651, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$89,610.00 $8,042,579.25CO 001451

09/dic./2020 (P06771) GD Compra : 1452 Factura: A2652, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$10,266.00 $8,052,845.25CO 001452

09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,048.48 $8,055,893.73CO 001522

09/dic./2020 (P07022) GD Compra : 1523 Factura: A2648, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$412.96 $8,056,306.69CO 001523

09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,531.20 $8,057,837.89CO 001524

09/dic./2020 (P07028) GD Compra : 1525 Factura: A2653, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,595.00 $8,059,432.89CO 001525

09/dic./2020 (P07034) GD Compra : 1527 Factura: A2655, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$562.60 $8,059,995.49CO 001527

09/dic./2020 (P07037) GD Compra : 1528 Factura: A2656, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$744.72 $8,060,740.21CO 001528

09/dic./2020 (P07043) GD Compra : 1530 Factura: A2658, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,976.40 $8,065,716.61CO 001530

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,184.20 $8,068,900.81CO 001531

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $8,069,219.81CO 001532

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$784.16 $8,070,003.97CO 001532

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,786.32 $8,072,790.29CO 001533

09/dic./2020 (P07055) GD Compra : 1534 Factura: A2662, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,276.00 $8,074,066.29CO 001534

09/dic./2020 (P07058) GD Compra : 1535 Factura: A2663, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,480.00 $8,077,546.29CO 001535

09/dic./2020 (P07061) GD Compra : 1536 Factura: A2664, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$11,281.00 $8,088,827.29CO 001536

18/dic./2020 (P06774) GD Compra : 1453 Factura: A2668, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$24,940.00 $8,113,767.29CO 001453

18/dic./2020 (P06777) GD Compra : 1454 Factura: A2669, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$17,632.00 $8,131,399.29CO 001454

18/dic./2020 (P06780) GD Compra : 1455 Factura: A2670, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$15,584.60 $8,146,983.89CO 001455

18/dic./2020 (P06783) GD Compra : 1456 Factura: A2671, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$23,751.00 $8,170,734.89CO 001456

18/dic./2020 (P06786) GD Compra : 1457 Factura: A2672, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$12,000.20 $8,182,735.09CO 001457

31/dic./2020 (P06873) GD Compra : 1481 Factura: A2683, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$18,217.80 $8,200,952.89CO 001481

387,584.03SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 387584.03



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS
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01/dic./2020 Saldo Inicial $20,714.29

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,995.00 $23,709.29000000

2,995.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 2995



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5124 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $1,296,322.95

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$600.00 $1,296,922.95CO 001403

01/dic./2020 (P06548) GD Compra : 1404 Factura: AAA18FB5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,802.86 $1,299,725.81CO 001404

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,602.89 $1,304,328.70CO 001405

01/dic./2020 (P06624) GD Compra : 1413 Factura: AAA12A26, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$501.43 $1,304,830.13CO 001413

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,628.40 $1,309,458.53CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.86 $1,311,001.39CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,355.70 $1,314,357.09CO 001406

03/dic./2020 (P06627) GD Compra : 1414 Factura: AAA15A57, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$244.32 $1,314,601.41CO 001414

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$264.00 $1,314,865.41CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$9,915.10 $1,324,780.51CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,760.00 $1,329,540.51CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$864.00 $1,330,404.51CO 001539

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$678.00 $1,331,082.51CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,373.60 $1,333,456.11CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,312.00 $1,334,768.11CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$604.80 $1,335,372.91CO 001540

04/dic./2020 (P06633) GD Compra : 1416 Factura: AAA1C570, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$27,432.21 $1,362,805.12CO 001416

09/dic./2020 (P06690) GD Compra : 1435 Factura: AAA100BE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$10,611.00 $1,373,416.12CO 001435

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,057.26 $1,375,473.38CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,682.85 $1,381,156.23CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,079.93 $1,382,236.16CO 001495

14/dic./2020 (P06738) GD Compra : 1442 Factura: AAA13734, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$14,258.60 $1,396,494.76CO 001442

14/dic./2020 (P06738) GD Compra : 1442 Factura: AAA13734, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$488.59 $1,396,983.35CO 001442

15/dic./2020 (P06879) GD Compra : 1483 Factura: TOPM00606, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$52,988.85 $1,449,972.20CO 001483



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR
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21/dic./2020 (P06789) GD Compra : 1458 Factura: AAA1E971, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15,294.86 $1,465,267.06CO 001458

23/dic./2020 (P06807) GD Compra : 1464 Factura: EDM003CA161308, 538 EDUARDO
MARCOS OLALLA

$8,355.89 $1,473,622.95CO 001464

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático $1,473,622.95000000

177,300.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 177300



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5125 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA
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FECHA
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MONTO ($)
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(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $3,543,919.22

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,896.00 $3,545,815.22CO 001403

02/dic./2020 (P06567) GD Compra : 1410 Factura: 40, 642 LABORATORIO D
MARIA,S.C.

$1,389.00 $3,547,204.22CO 001410

02/dic./2020 (E00445) Movimiento Directo Automático $3,578.00 $3,550,782.22000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $3,206.00 $3,553,988.22000000

02/dic./2020 (P06570) GD Compra : 1411 Factura: MÑA3008, 303 NEFROLOGIA Y
DIALISIS DE SAN LUIS, SC

$23,200.02 $3,577,188.24CO 001411

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,100.76 $3,579,289.00000000

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,532.00 $3,581,821.00CO 001540

04/dic./2020 (E00449) Movimiento Directo Automático $4,982.10 $3,586,803.10000000

07/dic./2020 (P06693) GD Compra : 1436 Factura: TOPM00600, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$5,063.40 $3,591,866.50CO 001436

07/dic./2020 (P06693) GD Compra : 1436 Factura: TOPM00600, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$2,958.00 $3,594,824.50CO 001436

10/dic./2020 (P06897) GD Compra : 1484 Factura: AAA1B935, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$4,570.40 $3,599,394.90CO 001484

10/dic./2020 (P06900) GD Compra : 1485 Factura: AAA18804, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$1,618.20 $3,601,013.10CO 001485

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,545.76 $3,602,558.86000000

16/dic./2020 (E00454) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $3,604,058.86000000

16/dic./2020 (E00456) Movimiento Directo Automático $23,320.00 $3,627,378.86000000

22/dic./2020 (P07079) GD Compra : 1537 Factura: C48, 769 ALAN GERARDO
VAZQUEZ BERRONES

$290,000.00 $3,917,378.86CO 001537

29/dic./2020 (P07373) GD Compra : 1547 Factura: AAA16C45, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$52,200.00 $3,969,578.86CO 001547

29/dic./2020 (P07460) GD Compra : 1548 Factura: A2680, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$37,700.00 $4,007,278.86CO 001548

29/dic./2020 (P07463) GD Compra : 1549 Factura: A2679, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40,600.00 $4,047,878.86CO 001549

29/dic./2020 (P07466) GD Compra : 1550 Factura: A2678, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$20,300.00 $4,068,178.86CO 001550

29/dic./2020 (P07469) GD Compra : 1551 Factura: A2677, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$33,930.00 $4,102,108.86CO 001551

29/dic./2020 (P07472) GD Compra : 1552 Factura: A2676, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$24,650.00 $4,126,758.86CO 001552

31/dic./2020 (P06876) GD Compra : 1482 Factura: A2684, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$12,458.40 $4,139,217.26CO 001482

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático $4,139,217.26000000
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31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático $4,139,217.26000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático $4,139,217.26000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático $4,139,217.26000000

595,298.04SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 595298.04



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
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01/dic./2020 Saldo Inicial $10,054,248.98

01/dic./2020 (D01028) Movimiento Directo Automático $8,563.14 $10,062,812.12000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $30,546.80 $10,093,358.92000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $28,969.32 $10,122,328.24000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $7,702.73 $10,130,030.97000000

01/dic./2020 (D01032) Movimiento Directo Automático $6,163.56 $10,136,194.53000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $5,672.44 $10,141,866.97000000

01/dic./2020 (D01035) Movimiento Directo Automático $8,793.45 $10,150,660.42000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $63,696.91 $10,214,357.33000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $14,310.51 $10,228,667.84000000

01/dic./2020 (D01039) Movimiento Directo Automático $6,577.29 $10,235,245.13000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $45,909.69 $10,281,154.82000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $15,395.40 $10,296,550.22000000

01/dic./2020 (D01043) Movimiento Directo Automático $8,515.48 $10,305,065.70000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $44,953.73 $10,350,019.43000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $2,149.80 $10,352,169.23000000

01/dic./2020 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,361.26 $10,353,530.49000000

01/dic./2020 (D01047) Movimiento Directo Automático $7,608.76 $10,361,139.25000000

02/dic./2020 (D01048) Movimiento Directo Automático $5,723.79 $10,366,863.04000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $68,524.49 $10,435,387.53000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $11,635.19 $10,447,022.72000000

05/dic./2020 (D01052) Movimiento Directo Automático $7,600.21 $10,454,622.93000000

05/dic./2020 (D01053) Movimiento Directo Automático $5,900.28 $10,460,523.21000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $46,156.71 $10,506,679.92000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $11,627.14 $10,518,307.06000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

293 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

09/dic./2020 (D01057) Movimiento Directo Automático $7,545.39 $10,525,852.45000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $44,955.10 $10,570,807.55000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $4,597.65 $10,575,405.20000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $1,600.01 $10,577,005.21000000

09/dic./2020 (D01062) Movimiento Directo Automático $7,708.62 $10,584,713.83000000

09/dic./2020 (D01063) Movimiento Directo Automático $3,588.14 $10,588,301.97000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $57,415.66 $10,645,717.63000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $21,087.74 $10,666,805.37000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $53,665.74 $10,720,471.11000000

11/dic./2020 (D01069) Movimiento Directo Automático $9,396.45 $10,729,867.56000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,436.00 $10,732,303.56000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $13,461.51 $10,745,765.07000000

15/dic./2020 (D01072) Movimiento Directo Automático $7,193.01 $10,752,958.08000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $56,205.52 $10,809,163.60000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $13,122.12 $10,822,285.72000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $4,364.85 $10,826,650.57000000

15/dic./2020 (D01082) Movimiento Directo Automático $7,583.85 $10,834,234.42000000

16/dic./2020 (D01084) Movimiento Directo Automático $6,155.86 $10,840,390.28000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $63,758.05 $10,904,148.33000000

16/dic./2020 (P06747) GD Compra : 1444 Factura: BE4E5B3E, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$9,280.00 $10,913,428.33CO 001444

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $14,529.11 $10,927,957.44000000

18/dic./2020 (D01090) Movimiento Directo Automático $9,065.72 $10,937,023.16000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $48,036.08 $10,985,059.24000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $25,484.77 $11,010,544.01000000

22/dic./2020 (P06804) GD Compra : 1463 Factura: 40FA05AF, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$9,280.00 $11,019,824.01CO 001463



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

294 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

965,575.03SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 965575.03



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS
DEPORTIVOSEJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

295 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $132,794.22

09/dic./2020 (P07040) GD Compra : 1529 Factura: A2657, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,349.00 $135,143.22CO 001529

2,349.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 2349



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

296 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $734,440.74

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,664.00 $737,104.74CO 001403

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,639.26 $738,744.00CO 001405

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$70.71 $738,814.71CO 001405

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$11,144.75 $749,959.46CO 001406

02/dic./2020 (P06573) GD Compra : 1412 Factura: 05DDC391, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$5,104.00 $755,063.46CO 001412

03/dic./2020 (P06627) GD Compra : 1414 Factura: AAA15A57, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$492.39 $755,555.85CO 001414

04/dic./2020 (P06927) GD Compra : 1494 Factura: AAA167F4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$313.71 $755,869.56CO 001494

07/dic./2020 (P06980) GD Compra : 1509 Factura: A2629, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,566.00 $757,435.56CO 001509

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$794.60 $758,230.16CO 001513

07/dic./2020 (P07007) GD Compra : 1518 Factura: A2642, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,132.00 $761,362.16CO 001518

09/dic./2020 (P06684) GD Compra : 1433 Factura: SA6362, 428 CANSECO RINES Y
LLANTAS SA DE CV

$9,160.01 $770,522.17CO 001433

09/dic./2020 (P06687) GD Compra : 1434 Factura: SA6363, 428 CANSECO RINES Y
LLANTAS SA DE CV

$9,200.01 $779,722.18CO 001434

09/dic./2020 (P07031) GD Compra : 1526 Factura: A2654, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$330.60 $780,052.78CO 001526

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,655.64 $784,708.42CO 001495

28/dic./2020 (P06846) GD Compra : 1476 Factura: AAA184AA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,950.00 $789,658.42CO 001476

28/dic./2020 (P06849) GD Compra : 1477 Factura: CCFC573064, 436 AVANTE LLANTAS
RINES SA DE CV

$16,400.00 $806,058.42CO 001477

71,617.68SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 71617.68



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5131 SERVICIOS BÁSICOS

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

297 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $7,181,912.71

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $305.00 $7,182,217.71000000

08/dic./2020 (P06648) GD Compra : 1421 Factura: 928171100626, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,726.00 $7,184,943.71CO 001421

08/dic./2020 (P06651) GD Compra : 1422 Factura: 928190700511, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$178.00 $7,185,121.71CO 001422

08/dic./2020 (P06654) GD Compra : 1423 Factura: 928181000301, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$75.00 $7,185,196.71CO 001423

08/dic./2020 (P06657) GD Compra : 1424 Factura: 928070600661, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$134.00 $7,185,330.71CO 001424

08/dic./2020 (P06660) GD Compra : 1425 Factura: 928150500781, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$111.00 $7,185,441.71CO 001425

08/dic./2020 (P06663) GD Compra : 1426 Factura: 928110900816, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$489.00 $7,185,930.71CO 001426

08/dic./2020 (P06666) GD Compra : 1427 Factura: 928171100545, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,208.00 $7,187,138.71CO 001427

08/dic./2020 (P06669) GD Compra : 1428 Factura: 928190900561, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,061.00 $7,189,199.71CO 001428

08/dic./2020 (P06672) GD Compra : 1429 Factura: 928200300591, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$63.00 $7,189,262.71CO 001429

08/dic./2020 (P06675) GD Compra : 1430 Factura: 9281912009635, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,626.00 $7,190,888.71CO 001430

08/dic./2020 (P06678) GD Compra : 1431 Factura: 928200600692, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$126.00 $7,191,014.71CO 001431

10/dic./2020 (P06717) GD Compra : 1439 Factura: 928061000669, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$719.00 $7,191,733.71CO 001439

22/dic./2020 (P06792) GD Compra : 1459 Factura: 928200300206, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$39.00 $7,191,772.71CO 001459

22/dic./2020 (P06795) GD Compra : 1460 Factura: 928010400743, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$9,986.00 $7,201,758.71CO 001460

22/dic./2020 (P06798) GD Compra : 1461 Factura: 928170800217, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,212.00 $7,202,970.71CO 001461

22/dic./2020 (P06801) GD Compra : 1462 Factura: 928191000261, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$4,487.00 $7,207,457.71CO 001462

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $474,651.00 $7,682,108.71000000

30/dic./2020 (P06864) GD Compra : 1480 Factura: 928200900408, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$21,860.21 $7,703,968.92CO 001480

31/dic./2020 (D01134) Movimiento Directo Automático $916.40 $7,704,885.32000000

522,972.61SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 522972.61



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

298 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $2,129,818.00

01/dic./2020 (P06557) GD Compra : 1407 Factura: 711, 573 GRAFICOS PUBLICIDAD E
IMPRESIONES SELECTAS,S.DE R.L. DE C.V.

$15,080.00 $2,144,898.00CO 001407

02/dic./2020 (P06561) GD Compra : 1408 Factura: 721, 573 GRAFICOS PUBLICIDAD E
IMPRESIONES SELECTAS,S.DE R.L. DE C.V.

$15,080.00 $2,159,978.00CO 001408

02/dic./2020 (P06564) GD Compra : 1409 Factura: AAA166BC, 553 LILIA GEORGINA
NIÑO NIÑO

$39,672.00 $2,199,650.00CO 001409

69,832.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 69832



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

299 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $24,063.73

31/dic./2020 (E00495) Movimiento Directo Automático $250.56 $24,314.29000000

31/dic./2020 (E00496) Movimiento Directo Automático $3,341.96 $27,656.25000000

31/dic./2020 (E00499) Movimiento Directo Automático $41.76 $27,698.01000000

3,634.28SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 3634.28



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5135 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓNEJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

300 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $1,640,185.58

01/dic./2020 (P07106) GD Compra : 1538 Factura: AAA1C052, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$12,999.99 $1,653,185.57CO 001538

01/dic./2020 (P07127) GD Compra : 1541 Factura: 1649, 401 ARIEL ALFREDO
SALAZAR FLORES

$12,677.00 $1,665,862.57CO 001541

01/dic./2020 (E00504) Movimiento Directo Automático $17,545.50 $1,683,408.07000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $1,703.99 $1,685,112.06000000

09/dic./2020 (P06696) GD Compra : 1437 Factura: SENSV25251, 574 GRUPO TORRES
CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$5,809.36 $1,690,921.42CO 001437

09/dic./2020 (P06861) GD Compra : 1479 Factura: AAA157BD, 34 LAURA LETICIA
MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA

$6,020.40 $1,696,941.82CO 001479

09/dic./2020 (P07130) GD Compra : 1542 Factura: AAA10F04, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$12,000.00 $1,708,941.82CO 001542

09/dic./2020 (P07133) GD Compra : 1543 Factura: AAA14B26, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$9,280.00 $1,718,221.82CO 001543

10/dic./2020 (P06714) GD Compra : 1438 Factura: MFS81802, 455 AUTOMOTRIZ
TANGAMANGA SA DE CV

$4,500.00 $1,722,721.82CO 001438

10/dic./2020 (P06720) GD Compra : 1440 Factura: FS047772, 746 DALTON AUTOS DE
ORIENTE SLP,S.A.DE C.V.

$3,839.47 $1,726,561.29CO 001440

10/dic./2020 (P06732) GD Compra : 1441 Factura: 32EA0553, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$8,120.00 $1,734,681.29CO 001441

14/dic./2020 (P06744) GD Compra : 1443 Factura: 4FAAD4A0, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$15,000.01 $1,749,681.30CO 001443

14/dic./2020 (P06816) GD Compra : 1466 Factura: 71AD7CB2, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$15,000.01 $1,764,681.31CO 001466

14/dic./2020 (P06959) GD Compra : 1502 Factura: AAA1E26F, 755 JUAN SANTOS
HERNANDEZ ORNELAS

$6,612.00 $1,771,293.31CO 001502

15/dic./2020 (P06756) GD Compra : 1447 Factura: A714, 621 ALEJANDRA SAUCEDA
BARRON

$30,624.00 $1,801,917.31CO 001447

16/dic./2020 (P06810) GD Compra : 1465 Factura: 20034, 528 EDUARDO BAÑOS
GONZALEZ

$7,911.20 $1,809,828.51CO 001465

17/dic./2020 (P06750) GD Compra : 1445 Factura: 3364B96D, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$7,500.00 $1,817,328.51CO 001445

17/dic./2020 (P06858) GD Compra : 1478 Factura: CED31039, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$7,500.00 $1,824,828.51CO 001478

29/dic./2020 (P06956) GD Compra : 1501 Factura: 9A2A0C66, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$7,540.00 $1,832,368.51CO 001501

29/dic./2020 (P07136) GD Compra : 1544 Factura: LSC48852, 296 AUTOMOTRIZ
LORCA, S.A. DE C.V

$6,234.76 $1,838,603.27CO 001544

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático $1,838,603.27000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático $1,838,603.27000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5135 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓNEJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

301 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

198,417.69SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 198417.69



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5136 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

302 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $671,598.66

01/dic./2020 (P06630) GD Compra : 1415 Factura: SLR13474, 676 MULTIMEDIOS S.A.
DE C.V.

$13,920.00 $685,518.66CO 001415

02/dic./2020 (P06636) GD Compra : 1417 Factura: 87, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $708,718.66CO 001417

02/dic./2020 (P06639) GD Compra : 1418 Factura: 86, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $731,918.66CO 001418

02/dic./2020 (P06642) GD Compra : 1419 Factura: 85, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $755,118.66CO 001419

04/dic./2020 (P06645) GD Compra : 1420 Factura: 128, 529 JOSE ANTONIO MEZA
ROJO

$34,800.00 $789,918.66CO 001420

06/dic./2020 (P06681) GD Compra : 1432 Factura: CFDI237, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$17,400.00 $807,318.66CO 001432

10/dic./2020 (P06819) GD Compra : 1467 Factura: AAA16F75, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$23,200.00 $830,518.66CO 001467

10/dic./2020 (P06822) GD Compra : 1468 Factura: AAA19383, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$11,600.00 $842,118.66CO 001468

10/dic./2020 (P06825) GD Compra : 1469 Factura: AAA12ABA, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$17,400.00 $859,518.66CO 001469

10/dic./2020 (P06828) GD Compra : 1470 Factura: AAA15E92, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$23,200.00 $882,718.66CO 001470

10/dic./2020 (P07616) GD Compra : 1553 Factura: 30010273, 772 CENTRO DE
TELECOMUNICACIONES Y PUBLICIDAD DE MEXICO,S.A.DE
C.V.

$13,920.00 $896,638.66CO 001553

16/dic./2020 (P06840) GD Compra : 1474 Factura: 130, 529 JOSE ANTONIO MEZA
ROJO

$8,700.00 $905,338.66CO 001474

16/dic./2020 (P06843) GD Compra : 1475 Factura: 131, 529 JOSE ANTONIO MEZA
ROJO

$34,800.00 $940,138.66CO 001475

17/dic./2020 (P06831) GD Compra : 1471 Factura: 88, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,000.00 $963,138.66CO 001471

17/dic./2020 (P06834) GD Compra : 1472 Factura: 91BCCAAE, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,000.00 $986,138.66CO 001472

17/dic./2020 (P06837) GD Compra : 1473 Factura: 90, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$46,000.00 $1,032,138.66CO 001473

360,540.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 360540



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5138 SERVICIOS OFICIALES

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

303 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $3,295,127.38

01/dic./2020 (P06945) GD Compra : 1500 Factura: AAA170D7, 771 TOMAS DELGADO $7,656.00 $3,302,783.38CO 001500

01/dic./2020 (C01874) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $3,307,783.38000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $909.00 $3,308,692.38000000

07/dic./2020 (P06903) GD Compra : 1486 Factura: 879, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$3,203.48 $3,311,895.86CO 001486

07/dic./2020 (P06906) GD Compra : 1487 Factura: 880, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $3,315,900.21CO 001487

07/dic./2020 (P06909) GD Compra : 1488 Factura: 881, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $3,319,904.56CO 001488

07/dic./2020 (P06912) GD Compra : 1489 Factura: 882, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $3,323,908.91CO 001489

07/dic./2020 (P06915) GD Compra : 1490 Factura: 883, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $3,327,913.26CO 001490

07/dic./2020 (P06918) GD Compra : 1491 Factura: 884, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $3,331,917.61CO 001491

07/dic./2020 (P06921) GD Compra : 1492 Factura: 885, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $3,335,921.96CO 001492

07/dic./2020 (P06924) GD Compra : 1493 Factura: 886, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $3,339,926.31CO 001493

07/dic./2020 (P06939) GD Compra : 1498 Factura: AAA1B90C, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$1,200.00 $3,341,126.31CO 001498

07/dic./2020 (P06942) GD Compra : 1499 Factura: AAA1669F, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$450.00 $3,341,576.31CO 001499

08/dic./2020 (P06933) GD Compra : 1496 Factura: 282, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,364.00 $3,344,940.31CO 001496

08/dic./2020 (P06936) GD Compra : 1497 Factura: 283, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$8,758.00 $3,353,698.31CO 001497

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $231.70 $3,353,930.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $9,660.00 $3,363,590.01000000

18/dic./2020 (P06753) GD Compra : 1446 Factura: A7410, 532 PLASTICOS Y BLANCOS
LA FERIA ,S.A.DE C.V.

$1,051,000.00 $4,414,590.01CO 001446

28/dic./2020 (E00461) Movimiento Directo Automático $1,357.20 $4,415,947.21000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,937.37 $4,417,884.58000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $510.00 $4,418,394.58000000

31/dic./2020 (D01124) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA AAA1494E POR
SERVICIOS DE REPRESENTACIONES ARTISTICAS POLIZAS

-$1,823,520.00 $2,594,874.58000000

31/dic./2020 (D01124) REGISTRO DE FACTURA A3D5D851 QUE SUSTITUYE A LA
FACTURA AAA1494E DEL DIA 24/02/20 POR SERVICIOS DE
REPRESENTACIONES ARTISTICAS

$455,880.00 $3,050,754.58000000
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-244,372.80SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) -244372.8
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01/dic./2020 Saldo Inicial $940,842.00

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $942,762.00000000

1,920.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 1920
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01/dic./2020 Saldo Inicial $6,543,094.12

01/dic./2020 (D01027) Movimiento Directo Automático $5,600.30 $6,548,694.42000000

01/dic./2020 (D01034) Movimiento Directo Automático $5,899.99 $6,554,594.41000000

01/dic./2020 (D01038) Movimiento Directo Automático $5,900.30 $6,560,494.71000000

01/dic./2020 (D01042) Movimiento Directo Automático $4,999.98 $6,565,494.69000000

02/dic./2020 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,900.06 $6,571,394.75000000

09/dic./2020 (D01056) Movimiento Directo Automático $4,700.19 $6,576,094.94000000

09/dic./2020 (D01059) Movimiento Directo Automático $1,200.01 $6,577,294.95000000

09/dic./2020 (D01064) Movimiento Directo Automático $4,400.12 $6,581,695.07000000

11/dic./2020 (D01067) Movimiento Directo Automático $5,900.02 $6,587,595.09000000

15/dic./2020 (D01071) Movimiento Directo Automático $5,900.44 $6,593,495.53000000

15/dic./2020 (D01074) Movimiento Directo Automático $600.00 $6,594,095.53000000

16/dic./2020 (D01083) Movimiento Directo Automático $5,500.01 $6,599,595.54000000

16/dic./2020 (P07067) GD Folio: 813 $170,000.00 $6,769,595.54GD 000813

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $6,772,595.54000000

18/dic./2020 (D01089) Movimiento Directo Automático $5,500.10 $6,778,095.64000000

24/dic./2020 (P07070) GD Folio: 814 $350,000.00 $7,128,095.64GD 000814

30/dic./2020 (P07076) GD Folio: 816 $86,955.40 $7,215,051.04GD 000816

31/dic./2020 (P06870) GD Folio: 804 $20,000.00 $7,235,051.04GD 000804

31/dic./2020 (P07382) GD Folio: 907 $170,000.00 $7,405,051.04GD 000907

31/dic./2020 (P07385) GD Folio: 908 $369,000.00 $7,774,051.04GD 000908

31/dic./2020 (D01133) Movimiento Directo Automático $13,395.00 $7,787,446.04000000

1,244,351.92SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 1244351.92
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01/dic./2020 Saldo Inicial $42,107,213.02

01/dic./2020 (P06539) GD Folio: 772 $7,170.00 $42,114,383.02GD 000772

01/dic./2020 (P06542) GD Folio: 773 $8,758.68 $42,123,141.70GD 000773

01/dic./2020 (P06579) GD Folio: 775 $4,060.00 $42,127,201.70GD 000775

01/dic./2020 (P06582) GD Folio: 776 $4,060.00 $42,131,261.70GD 000776

01/dic./2020 (P06585) GD Folio: 777 $4,060.00 $42,135,321.70GD 000777

01/dic./2020 (P06588) GD Folio: 778 $4,060.00 $42,139,381.70GD 000778

01/dic./2020 (P06591) GD Folio: 779 $4,060.00 $42,143,441.70GD 000779

01/dic./2020 (C01873) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $42,153,441.70000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $5,845,140.00 $47,998,581.70000000

01/dic./2020 (P07166) GD Folio: 838 $4,572.40 $48,003,154.10GD 000838

01/dic./2020 (P07169) GD Folio: 839 $2,772.00 $48,005,926.10GD 000839

01/dic./2020 (P07172) GD Folio: 840 $3,026.00 $48,008,952.10GD 000840

01/dic./2020 (P07175) GD Folio: 841 $11,200.00 $48,020,152.10GD 000841

01/dic./2020 (P07178) GD Folio: 842 $5,280.00 $48,025,432.10GD 000842

01/dic./2020 (P07181) GD Folio: 843 $5,280.00 $48,030,712.10GD 000843

01/dic./2020 (P07184) GD Folio: 844 $5,280.00 $48,035,992.10GD 000844

01/dic./2020 (P07187) GD Folio: 845 $3,168.00 $48,039,160.10GD 000845

01/dic./2020 (P07190) GD Folio: 846 $2,640.00 $48,041,800.10GD 000846

01/dic./2020 (P07193) GD Folio: 847 $4,752.00 $48,046,552.10GD 000847

01/dic./2020 (P07196) GD Folio: 848 $2,160.00 $48,048,712.10GD 000848

01/dic./2020 (P07199) GD Folio: 849 $4,560.00 $48,053,272.10GD 000849

01/dic./2020 (P07202) GD Folio: 850 $5,472.00 $48,058,744.10GD 000850

01/dic./2020 (P07205) GD Folio: 851 $3,765.60 $48,062,509.70GD 000851

01/dic./2020 (P07208) GD Folio: 852 $5,784.00 $48,068,293.70GD 000852
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01/dic./2020 (P07211) GD Folio: 853 $1,923.00 $48,070,216.70GD 000853

01/dic./2020 (P07214) GD Folio: 854 $2,712.00 $48,072,928.70GD 000854

01/dic./2020 (P07217) GD Folio: 855 $3,852.00 $48,076,780.70GD 000855

01/dic./2020 (P07220) GD Folio: 856 $4,644.00 $48,081,424.70GD 000856

01/dic./2020 (P07223) GD Folio: 857 $12,065.00 $48,093,489.70GD 000857

01/dic./2020 (P07226) GD Folio: 858 $12,065.00 $48,105,554.70GD 000858

01/dic./2020 (P07229) GD Folio: 859 $3,420.00 $48,108,974.70GD 000859

01/dic./2020 (P07232) GD Folio: 860 $3,852.00 $48,112,826.70GD 000860

01/dic./2020 (P07235) GD Folio: 861 $3,852.00 $48,116,678.70GD 000861

01/dic./2020 (P07238) GD Folio: 862 $3,852.00 $48,120,530.70GD 000862

01/dic./2020 (P07241) GD Folio: 863 $4,992.00 $48,125,522.70GD 000863

01/dic./2020 (P07244) GD Folio: 864 $2,280.00 $48,127,802.70GD 000864

01/dic./2020 (P07247) GD Folio: 865 $7,272.00 $48,135,074.70GD 000865

01/dic./2020 (P07250) GD Folio: 866 $4,672.00 $48,139,746.70GD 000866

01/dic./2020 (P07253) GD Folio: 867 $4,992.00 $48,144,738.70GD 000867

01/dic./2020 (P07256) GD Folio: 868 $3,852.00 $48,148,590.70GD 000868

01/dic./2020 (P07259) GD Folio: 869 $4,672.00 $48,153,262.70GD 000869

01/dic./2020 (P07262) GD Folio: 870 $3,168.00 $48,156,430.70GD 000870

01/dic./2020 (P07265) GD Folio: 871 $3,696.00 $48,160,126.70GD 000871

01/dic./2020 (P07268) GD Folio: 872 $3,852.00 $48,163,978.70GD 000872

01/dic./2020 (P07271) GD Folio: 873 $1,399.20 $48,165,377.90GD 000873

01/dic./2020 (P07274) GD Folio: 874 $2,712.00 $48,168,089.90GD 000874

01/dic./2020 (P07277) GD Folio: 875 $4,672.00 $48,172,761.90GD 000875

01/dic./2020 (P07280) GD Folio: 876 $2,280.00 $48,175,041.90GD 000876

01/dic./2020 (P07283) GD Folio: 877 $5,280.00 $48,180,321.90GD 000877
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01/dic./2020 (P07286) GD Folio: 878 $5,580.00 $48,185,901.90GD 000878

01/dic./2020 (P07289) GD Folio: 879 $3,852.00 $48,189,753.90GD 000879

01/dic./2020 (P07292) GD Folio: 880 $2,712.00 $48,192,465.90GD 000880

01/dic./2020 (P07295) GD Folio: 881 $4,224.00 $48,196,689.90GD 000881

01/dic./2020 (P07298) GD Folio: 882 $2,712.00 $48,199,401.90GD 000882

01/dic./2020 (P07301) GD Folio: 883 $3,852.00 $48,203,253.90GD 000883

01/dic./2020 (P07304) GD Folio: 884 $4,992.00 $48,208,245.90GD 000884

01/dic./2020 (P07307) GD Folio: 885 $5,940.00 $48,214,185.90GD 000885

01/dic./2020 (P07310) GD Folio: 886 $9,120.00 $48,223,305.90GD 000886

01/dic./2020 (P07313) GD Folio: 887 $3,852.00 $48,227,157.90GD 000887

01/dic./2020 (P07316) GD Folio: 888 $2,280.00 $48,229,437.90GD 000888

01/dic./2020 (P07319) GD Folio: 889 $3,168.00 $48,232,605.90GD 000889

01/dic./2020 (P07322) GD Folio: 890 $3,852.00 $48,236,457.90GD 000890

01/dic./2020 (P07325) GD Folio: 891 $3,852.00 $48,240,309.90GD 000891

01/dic./2020 (P07328) GD Folio: 892 $3,852.00 $48,244,161.90GD 000892

01/dic./2020 (P07331) GD Folio: 893 $3,960.00 $48,248,121.90GD 000893

01/dic./2020 (P07334) GD Folio: 894 $3,852.00 $48,251,973.90GD 000894

01/dic./2020 (P07337) GD Folio: 895 $4,992.00 $48,256,965.90GD 000895

01/dic./2020 (P07340) GD Folio: 896 $3,852.00 $48,260,817.90GD 000896

01/dic./2020 (P07343) GD Folio: 897 $4,260.00 $48,265,077.90GD 000897

01/dic./2020 (P07346) GD Folio: 898 $2,640.00 $48,267,717.90GD 000898

01/dic./2020 (P07349) GD Folio: 899 $1,972.00 $48,269,689.90GD 000899

01/dic./2020 (P07352) GD Folio: 900 $986.00 $48,270,675.90GD 000900

01/dic./2020 (P07355) GD Folio: 901 $2,958.00 $48,273,633.90GD 000901

01/dic./2020 (P07358) GD Folio: 902 $2,958.00 $48,276,591.90GD 000902
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01/dic./2020 (P07361) GD Folio: 903 $2,958.00 $48,279,549.90GD 000903

01/dic./2020 (P07364) GD Folio: 904 $35,194.00 $48,314,743.90GD 000904

01/dic./2020 (P07376) GD Folio: 905 $3,765.60 $48,318,509.50GD 000905

01/dic./2020 (P07379) GD Folio: 906 $1,980.00 $48,320,489.50GD 000906

01/dic./2020 (P07388) GD Folio: 909 $9,120.00 $48,329,609.50GD 000909

01/dic./2020 (P07391) GD Folio: 910 $7,230.00 $48,336,839.50GD 000910

01/dic./2020 (P07475) GD Folio: 933 $4,872.00 $48,341,711.50GD 000933

01/dic./2020 (P07490) GD Folio: 938 $812.00 $48,342,523.50GD 000938

01/dic./2020 (P07493) GD Folio: 939 $5,916.00 $48,348,439.50GD 000939

01/dic./2020 (P07496) GD Folio: 940 $3,944.00 $48,352,383.50GD 000940

01/dic./2020 (P07499) GD Folio: 941 $3,944.00 $48,356,327.50GD 000941

01/dic./2020 (P07502) GD Folio: 942 $5,916.00 $48,362,243.50GD 000942

01/dic./2020 (P07505) GD Folio: 943 $5,916.00 $48,368,159.50GD 000943

01/dic./2020 (P07508) GD Folio: 944 $3,944.00 $48,372,103.50GD 000944

01/dic./2020 (P07511) GD Folio: 945 $4,930.00 $48,377,033.50GD 000945

01/dic./2020 (P07514) GD Folio: 946 $3,944.00 $48,380,977.50GD 000946

01/dic./2020 (P07517) GD Folio: 947 $3,944.00 $48,384,921.50GD 000947

01/dic./2020 (P07520) GD Folio: 948 $5,916.00 $48,390,837.50GD 000948

01/dic./2020 (P07523) GD Folio: 949 $2,958.00 $48,393,795.50GD 000949

01/dic./2020 (P07526) GD Folio: 950 $1,972.00 $48,395,767.50GD 000950

01/dic./2020 (P07529) GD Folio: 951 $3,944.00 $48,399,711.50GD 000951

01/dic./2020 (P07538) GD Folio: 954 $5,916.00 $48,405,627.50GD 000954

02/dic./2020 (P06594) GD Folio: 780 $27,000.16 $48,432,627.66GD 000780

02/dic./2020 (P06597) GD Folio: 781 $23,490.00 $48,456,117.66GD 000781

02/dic./2020 (P06600) GD Folio: 782 $580.00 $48,456,697.66GD 000782
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02/dic./2020 (P06603) GD Folio: 783 $580.00 $48,457,277.66GD 000783

02/dic./2020 (P06606) GD Folio: 784 $580.00 $48,457,857.66GD 000784

02/dic./2020 (P06609) GD Folio: 785 $580.00 $48,458,437.66GD 000785

02/dic./2020 (P06612) GD Folio: 786 $580.00 $48,459,017.66GD 000786

02/dic./2020 (P06615) GD Folio: 787 $580.00 $48,459,597.66GD 000787

02/dic./2020 (P06618) GD Folio: 788 $580.00 $48,460,177.66GD 000788

02/dic./2020 (P06621) GD Folio: 789 $580.00 $48,460,757.66GD 000789

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $29,014.00 $48,489,771.66000000

03/dic./2020 (P06576) GD Folio: 774 $81,900.00 $48,571,671.66GD 000774

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $85,300.00 $48,656,971.66000000

03/dic./2020 (P07115) GD Folio: 825 $3,060.00 $48,660,031.66GD 000825

03/dic./2020 (P07118) GD Folio: 826 $3,549.60 $48,663,581.26GD 000826

03/dic./2020 (P07121) GD Folio: 827 $3,549.60 $48,667,130.86GD 000827

03/dic./2020 (P07124) GD Folio: 828 $1,044.00 $48,668,174.86GD 000828

07/dic./2020 (P06888) GD Folio: 807 $15,204.00 $48,683,378.86GD 000807

07/dic./2020 (P06891) GD Folio: 808 $23,081.00 $48,706,459.86GD 000808

07/dic./2020 (P06894) GD Folio: 809 $15,890.80 $48,722,350.66GD 000809

08/dic./2020 (P06723) GD Folio: 795 $5,800.00 $48,728,150.66GD 000795

08/dic./2020 (P06885) GD Folio: 806 $13,429.48 $48,741,580.14GD 000806

08/dic./2020 (P07082) GD Folio: 817 $4,640.00 $48,746,220.14GD 000817

09/dic./2020 (P06699) GD Folio: 790 $32,010.20 $48,778,230.34GD 000790

09/dic./2020 (P06702) GD Folio: 791 $32,010.20 $48,810,240.54GD 000791

09/dic./2020 (P06705) GD Folio: 792 $32,010.20 $48,842,250.74GD 000792

09/dic./2020 (P06708) GD Folio: 793 $32,010.20 $48,874,260.94GD 000793

09/dic./2020 (P06711) GD Folio: 794 $32,010.20 $48,906,271.14GD 000794
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09/dic./2020 (P06741) GD Folio: 799 $17,980.00 $48,924,251.14GD 000799

09/dic./2020 (P06882) GD Folio: 805 $18,961.00 $48,943,212.14GD 000805

09/dic./2020 (C01879) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $48,948,212.14000000

11/dic./2020 (P06729) GD Folio: 797 $990,350.00 $49,938,562.14GD 000797

11/dic./2020 (P06735) GD Folio: 798 $8,000.00 $49,946,562.14GD 000798

11/dic./2020 (C01880) Movimiento Directo Automático $4,512.00 $49,951,074.14000000

11/dic./2020 (C01881) Movimiento Directo Automático $4,504.80 $49,955,578.94000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $18,620.17 $49,974,199.11000000

11/dic./2020 (C01883) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $49,989,199.11000000

11/dic./2020 (P07613) GD Folio: 979 $5,500.00 $49,994,699.11GD 000979

16/dic./2020 (C01884) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $50,003,979.11000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $74,250.00 $50,078,229.11000000

17/dic./2020 (P07085) GD Folio: 818 $3,480.00 $50,081,709.11GD 000818

18/dic./2020 (P06948) GD Folio: 810 $4,930.00 $50,086,639.11GD 000810

18/dic./2020 (P06951) GD Folio: 811 $4,640.00 $50,091,279.11GD 000811

23/dic./2020 (P06813) GD Folio: 800 $3,316.44 $50,094,595.55GD 000800

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $3,614.50 $50,098,210.05000000

23/dic./2020 (C01886) Movimiento Directo Automático $18,765.92 $50,116,975.97000000

23/dic./2020 (P07478) GD Folio: 934 $696.00 $50,117,671.97GD 000934

23/dic./2020 (P07481) GD Folio: 935 $696.00 $50,118,367.97GD 000935

23/dic./2020 (P07484) GD Folio: 936 $928.00 $50,119,295.97GD 000936

23/dic./2020 (P07487) GD Folio: 937 $928.00 $50,120,223.97GD 000937

23/dic./2020 (P07532) GD Folio: 952 $3,944.00 $50,124,167.97GD 000952

23/dic./2020 (P07535) GD Folio: 953 $986.00 $50,125,153.97GD 000953

28/dic./2020 (P06852) GD Folio: 801 $2,500.00 $50,127,653.97GD 000801
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28/dic./2020 (P06855) GD Folio: 802 $9,700.00 $50,137,353.97GD 000802

28/dic./2020 (P07088) GD Folio: 819 $4,640.00 $50,141,993.97GD 000819

29/dic./2020 (P06867) GD Folio: 803 $43,729.10 $50,185,723.07GD 000803

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $27,870.00 $50,213,593.07000000

30/dic./2020 (P07394) GD Folio: 911 $2,280.00 $50,215,873.07GD 000911

30/dic./2020 (P07397) GD Folio: 912 $2,280.00 $50,218,153.07GD 000912

30/dic./2020 (P07400) GD Folio: 913 $3,852.00 $50,222,005.07GD 000913

30/dic./2020 (P07403) GD Folio: 914 $3,852.00 $50,225,857.07GD 000914

30/dic./2020 (P07406) GD Folio: 915 $3,852.00 $50,229,709.07GD 000915

30/dic./2020 (P07409) GD Folio: 916 $3,852.00 $50,233,561.07GD 000916

30/dic./2020 (P07412) GD Folio: 917 $3,852.00 $50,237,413.07GD 000917

30/dic./2020 (P07415) GD Folio: 918 $3,852.00 $50,241,265.07GD 000918

30/dic./2020 (P07418) GD Folio: 919 $3,852.00 $50,245,117.07GD 000919

30/dic./2020 (P07421) GD Folio: 920 $3,852.00 $50,248,969.07GD 000920

30/dic./2020 (P07424) GD Folio: 921 $3,852.00 $50,252,821.07GD 000921

30/dic./2020 (P07427) GD Folio: 922 $3,852.00 $50,256,673.07GD 000922

30/dic./2020 (P07430) GD Folio: 923 $3,852.00 $50,260,525.07GD 000923

30/dic./2020 (P07433) GD Folio: 924 $3,852.00 $50,264,377.07GD 000924

30/dic./2020 (P07436) GD Folio: 925 $3,852.00 $50,268,229.07GD 000925

30/dic./2020 (P07439) GD Folio: 926 $3,852.00 $50,272,081.07GD 000926

30/dic./2020 (P07442) GD Folio: 927 $3,852.00 $50,275,933.07GD 000927

30/dic./2020 (P07445) GD Folio: 928 $3,852.00 $50,279,785.07GD 000928

30/dic./2020 (P07448) GD Folio: 929 $3,852.00 $50,283,637.07GD 000929

30/dic./2020 (P07451) GD Folio: 930 $3,852.00 $50,287,489.07GD 000930

30/dic./2020 (P07454) GD Folio: 931 $3,852.00 $50,291,341.07GD 000931
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30/dic./2020 (P07457) GD Folio: 932 $2,712.00 $50,294,053.07GD 000932

30/dic./2020 (P07541) GD Folio: 955 $2,712.00 $50,296,765.07GD 000955

30/dic./2020 (P07544) GD Folio: 956 $2,712.00 $50,299,477.07GD 000956

30/dic./2020 (P07547) GD Folio: 957 $2,712.00 $50,302,189.07GD 000957

30/dic./2020 (P07550) GD Folio: 958 $2,712.00 $50,304,901.07GD 000958

30/dic./2020 (P07553) GD Folio: 959 $2,712.00 $50,307,613.07GD 000959

30/dic./2020 (P07556) GD Folio: 960 $2,712.00 $50,310,325.07GD 000960

30/dic./2020 (P07559) GD Folio: 961 $2,712.00 $50,313,037.07GD 000961

30/dic./2020 (P07562) GD Folio: 962 $2,712.00 $50,315,749.07GD 000962

30/dic./2020 (P07565) GD Folio: 963 $2,712.00 $50,318,461.07GD 000963

30/dic./2020 (P07568) GD Folio: 964 $2,712.00 $50,321,173.07GD 000964

30/dic./2020 (P07571) GD Folio: 965 $2,712.00 $50,323,885.07GD 000965

30/dic./2020 (P07574) GD Folio: 966 $2,712.00 $50,326,597.07GD 000966

30/dic./2020 (P07577) GD Folio: 967 $2,712.00 $50,329,309.07GD 000967

30/dic./2020 (P07580) GD Folio: 968 $2,712.00 $50,332,021.07GD 000968

30/dic./2020 (P07583) GD Folio: 969 $2,712.00 $50,334,733.07GD 000969

30/dic./2020 (P07586) GD Folio: 970 $2,712.00 $50,337,445.07GD 000970

30/dic./2020 (P07589) GD Folio: 971 $2,712.00 $50,340,157.07GD 000971

30/dic./2020 (P07592) GD Folio: 972 $2,712.00 $50,342,869.07GD 000972

30/dic./2020 (P07595) GD Folio: 973 $2,712.00 $50,345,581.07GD 000973

30/dic./2020 (P07598) GD Folio: 974 $2,712.00 $50,348,293.07GD 000974

30/dic./2020 (P07601) GD Folio: 975 $2,712.00 $50,351,005.07GD 000975

30/dic./2020 (P07604) GD Folio: 976 $2,712.00 $50,353,717.07GD 000976

30/dic./2020 (P07607) GD Folio: 977 $2,712.00 $50,356,429.07GD 000977

30/dic./2020 (P07610) GD Folio: 978 $2,712.00 $50,359,141.07GD 000978
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31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático $50,359,141.07000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático $50,359,141.07000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático $50,359,141.07000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático $50,359,141.07000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático $50,359,141.07000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático $50,359,141.07000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático $50,359,141.07000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático $50,359,141.07000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático $50,359,141.07000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático $50,359,141.07000000

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático $50,359,141.07000000

8,251,928.05SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 8251928.05
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01/dic./2020 Saldo Inicial $689,924.40

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $691,234.40000000

11/dic./2020 (P06726) GD Folio: 796 $13,920.00 $705,154.40GD 000796

22/dic./2020 (P07097) GD Folio: 822 $5,735.00 $710,889.40GD 000822

22/dic./2020 (P07100) GD Folio: 823 $5,735.00 $716,624.40GD 000823

26,700.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 26700
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01/dic./2020 Saldo Inicial $1,943,059.11

09/dic./2020 (P07091) GD Folio: 820 $88,320.91 $2,031,380.02GD 000820

09/dic./2020 (P07094) GD Folio: 821 $412,164.23 $2,443,544.25GD 000821

28/dic./2020 (P07103) GD Folio: 824 $88,320.91 $2,531,865.16GD 000824

588,806.05SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 588806.05
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01/dic./2020 Saldo Inicial $0.00

31/dic./2020 (D01156) TRASPASO DE OBRAS EN PROCESO A OBRA TERMINADA
2020

$1,174,471.79 $1,174,471.79000000

31/dic./2020 (D01156) TRASPASO DE OBRAS EN PROCESO A OBRA TERMINADA
2020

$12,682,374.40 $13,856,846.19000000

31/dic./2020 (D01156) TRASPASO DE OBRAS EN PROCESO A OBRA TERMINADA
2020

$19,158,707.19 $33,015,553.38000000

33,015,553.38SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 33015553.38
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01/dic./2020 Saldo Inicial $235,443,620.40

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$1,500,000.00 $236,943,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$1,600,000.00 $235,343,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$15,000.00 $235,358,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$15,000.00 $235,343,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$50,000.00 $235,393,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$50,000.00 $235,343,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$160,000.00 $235,503,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$50,000.00 $235,553,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$210,000.00 $235,343,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$2,000.00 $235,345,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$2,000.00 $235,343,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$15,000.00 $235,358,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$5,000.00 $235,353,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$1,000.00 $235,352,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$4,000.00 $235,348,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$1,000.00 $235,347,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$5,000.00 $235,342,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$1,000.00 $235,341,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$2,000.00 $235,343,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$10,000.00 $235,353,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$10,000.00 $235,343,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$100,000.00 $235,443,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$35,000.00 $235,478,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$5,000.00 $235,483,620.40000000
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31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$20,000.00 $235,463,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$10,000.00 $235,453,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$10,000.00 $235,443,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$10,000.00 $235,453,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$10,000.00 $235,443,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$2,000,000.00 $237,443,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$2,000,000.00 $235,443,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$1,000,000.00 $234,443,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$400,000.00 $234,043,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$1,400,000.00 $235,443,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

$4,600,000.00 $240,043,620.40000000

31/dic./2020 (I01123) REGISTRO DE 9A ADECUACION AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2020

-$4,600,000.00 $235,443,620.40000000

0.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 0
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01/dic./2020 Saldo Inicial $47,614,115.14

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,614,029.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $47,613,944.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,613,510.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,613,424.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,613,338.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,613,252.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $695.00 $47,612,557.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $174.00 $47,612,383.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $47,612,122.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $47,611,861.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $47,611,776.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $47,610,466.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $174.00 $47,610,292.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,610,206.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $834.00 $47,609,372.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $194.00 $47,609,178.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,608,744.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $47,608,486.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $695.00 $47,607,791.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,607,357.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $47,607,270.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,606,973.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $170.00 $47,606,803.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $47,606,542.14000000
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01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $47,606,457.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,606,371.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $47,606,113.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $348.00 $47,605,765.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,605,679.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $47,604,376.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $100.00 $47,604,276.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $47,604,015.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $833.00 $47,603,182.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $47,601,300.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,601,214.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,601,128.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $47,601,041.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,600,607.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,600,173.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,599,876.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,599,579.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $47,599,321.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,599,235.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $100.00 $47,599,135.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $47,599,135.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,599,049.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,598,752.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,598,666.14000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $592.00 $47,598,074.14000000
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01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $4,044.12 $47,594,030.02000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $47,593,945.02000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $47,593,860.02000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,593,563.02000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,252.00 $47,592,311.02000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $47,592,226.02000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,592,140.02000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $47,592,053.02000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,591,967.02000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,591,881.02000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $608.16 $47,591,272.86000000

01/dic./2020 (I01078) Movimiento Directo Automático $470.55 $47,590,802.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $47,590,630.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $47,590,458.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,590,372.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $47,590,372.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $3,024.00 $47,587,348.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $85.00 $47,587,263.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $47,587,176.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $47,587,176.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $47,587,176.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $47,587,176.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,587,090.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,587,004.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,586,918.31000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $47,586,746.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $85.00 $47,586,661.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,586,575.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $47,586,488.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,586,402.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,586,105.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $47,584,541.47000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,691.52 $47,579,849.95000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $47,579,415.55000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $44,522.52 $47,534,893.03000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $521.28 $47,534,371.75000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $47,532,807.91000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $12,674.92 $47,520,132.99000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $47,519,698.59000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $347.52 $47,519,351.07000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,042.56 $47,518,308.51000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $9,893.89 $47,508,414.62000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $47,507,980.22000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,390.08 $47,506,590.14000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,170.24 $47,502,419.90000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $33,799.80 $47,468,620.10000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $47,468,185.70000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $47,466,621.86000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,691.52 $47,461,930.34000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $38,024.77 $47,423,905.57000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $47,423,471.17000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,390.08 $47,422,081.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,170.24 $47,417,910.85000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $39,575.58 $47,378,335.27000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $47,377,900.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $348.00 $47,377,552.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,377,466.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,377,380.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,377,294.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $592.00 $47,376,702.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,376,616.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $47,376,529.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $47,376,529.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $47,376,529.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $47,376,529.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,376,232.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $345.00 $47,375,887.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,375,590.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $47,375,590.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $534.00 $47,375,056.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $47,374,884.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $258.00 $47,374,626.87000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $47,373,323.67000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,373,237.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $47,373,065.67000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,372,768.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $47,372,596.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $9,604.00 $47,362,992.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,362,906.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,362,609.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $47,361,075.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $85.00 $47,360,990.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,360,990.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,360,990.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,360,990.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,360,990.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,360,990.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,360,990.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,360,990.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,360,990.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,360,990.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,360,904.67000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $47,359,601.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,359,601.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,359,601.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,359,601.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,359,601.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,359,601.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,359,601.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,359,601.47000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,359,601.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $2,006.00 $47,357,595.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,357,595.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,357,595.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,357,595.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,357,509.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,357,509.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,357,509.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $3,315.00 $47,354,194.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,354,108.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,353,811.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,353,811.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,353,725.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $47,353,553.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,353,256.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $47,353,084.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,352,998.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,352,564.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $87.00 $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,477.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $85.00 $47,352,392.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,392.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,392.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,392.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,392.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,392.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,392.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,392.47000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,392.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,392.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,392.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $261.00 $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,352,131.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,351,834.47000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $47,348,359.27000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $695.04 $47,347,664.23000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $194.00 $47,347,470.23000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $261.00 $47,347,209.23000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $47,347,209.23000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $258.00 $47,346,951.23000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $500.00 $47,346,451.23000000

03/dic./2020 (D01079) Movimiento Directo Automático $21,720.00 $47,324,731.23000000

03/dic./2020 (I01077) Movimiento Directo Automático $46,674.72 $47,278,056.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $348.00 $47,277,708.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $47,277,013.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $172.00 $47,276,841.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,276,755.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,276,458.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $47,276,458.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,276,372.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,276,286.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $261.00 $47,276,025.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $47,274,505.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $47,272,985.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $47,272,898.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $47,272,203.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,272,117.51000000
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04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,271,683.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,271,249.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,270,815.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,270,381.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,269,947.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,269,861.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $47,269,861.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $47,269,861.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $47,269,861.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $47,269,861.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $129.00 $47,269,732.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,269,646.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $47,269,559.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $47,269,472.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $300.00 $47,269,172.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $194.00 $47,268,978.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $261.00 $47,268,717.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $686.00 $47,268,031.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $47,267,336.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,267,250.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $47,267,163.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $258.00 $47,266,905.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $47,266,818.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $47,266,731.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,266,645.51000000
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04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $172.00 $47,266,473.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,266,387.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,265,953.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,265,519.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,265,085.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,264,651.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,264,217.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,263,783.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $380.00 $47,263,403.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $687.00 $47,262,716.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $3,645.00 $47,259,071.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $348.00 $47,258,723.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $47,258,723.51000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $47,258,289.51000000

04/dic./2020 (I01079) Movimiento Directo Automático $807,871.07 $46,450,418.44000000

04/dic./2020 (I01080) Movimiento Directo Automático $1,197,297.44 $45,253,121.00000000

04/dic./2020 (I01081) Movimiento Directo Automático $2.29 $45,253,118.71000000

04/dic./2020 (I01099) Movimiento Directo Automático $20,288.00 $45,232,830.71000000

04/dic./2020 (I01099) Movimiento Directo Automático $20,285.00 $45,212,545.71000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,520.40 $45,211,025.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,136.00 $45,209,889.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $180.00 $45,209,709.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,209,623.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,209,537.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,209,451.31000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,209,365.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,209,279.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $297.00 $45,208,982.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $434.00 $45,208,548.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $45,208,461.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $45,205,421.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $737.00 $45,204,684.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $45,203,989.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $172.00 $45,203,817.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,203,731.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,203,645.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,203,559.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $45,203,474.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,824.00 $45,201,650.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,201,564.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $43.00 $45,201,521.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,201,021.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,200,935.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $261.00 $45,200,674.31000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,650.72 $45,199,023.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $45,198,938.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $45,198,851.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $45,198,593.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $45,198,506.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $430.00 $45,198,076.59000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $45,196,773.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,196,729.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,196,229.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,195,729.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,195,229.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $45,195,229.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,194,729.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,194,229.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,193,729.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $172.00 $45,193,557.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,193,471.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $261.00 $45,193,210.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $592.00 $45,192,618.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $45,191,315.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $45,191,230.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $45,190,972.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,190,886.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,190,842.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $348.00 $45,190,494.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $421.00 $45,190,073.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $117.00 $45,189,956.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $400.00 $45,189,556.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $45,188,861.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $45,188,603.59000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $45,187,908.59000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $522.00 $45,187,386.59000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $85.00 $45,187,301.59000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,187,215.59000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $45,187,043.59000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $258.00 $45,186,785.59000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,186,699.59000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $9,904.32 $45,176,795.27000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,911.36 $45,174,883.91000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,174,797.91000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,174,711.91000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,174,625.91000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,174,539.91000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,174,453.91000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,174,367.91000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $45,173,064.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $572.00 $45,172,492.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,172,406.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,172,362.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,172,276.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $45,171,581.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,171,495.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,171,409.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $45,170,714.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $45,170,366.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $174.00 $45,170,192.71000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $45,169,844.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $45,169,672.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,169,586.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $345.00 $45,169,241.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,169,155.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $45,168,983.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $45,168,811.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,184.00 $45,167,627.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,167,541.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $297.00 $45,167,244.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,167,158.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $608.16 $45,166,550.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $45,166,289.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $592.00 $45,165,697.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,165,611.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $45,165,350.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,165,264.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $45,164,830.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $85.00 $45,164,745.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $45,164,311.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $45,163,616.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $87.00 $45,163,529.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $534.00 $45,162,995.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,162,909.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $45,162,737.55000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $100.00 $45,162,637.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $45,162,376.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,162,290.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,162,204.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,162,118.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,162,032.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $45,161,684.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $22,428.00 $45,139,256.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,139,170.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,138,670.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $45,137,367.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,137,281.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $45,135,978.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,135,892.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $45,135,458.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,223.00 $45,134,235.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $45,134,235.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $45,133,801.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $45,131,701.55000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,535.86 $45,129,165.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $45,127,065.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $45,124,965.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $45,122,865.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,122,779.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $87.00 $45,122,692.69000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,911.00 $45,120,781.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $45,120,086.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $297.00 $45,119,789.69000000

08/dic./2020 (I01013) Movimiento Directo Automático $108,600.00 $45,011,189.69000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $49,407.00 $44,961,782.69000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $21,357.00 $44,940,425.69000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $33,618.00 $44,906,807.69000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $16,809.00 $44,889,998.69000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $15,438.00 $44,874,560.69000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $34,837.00 $44,839,723.69000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $7,112.00 $44,832,611.69000000

08/dic./2020 (I01037) Movimiento Directo Automático $9,827.80 $44,822,783.89000000

08/dic./2020 (I01037) Movimiento Directo Automático $14,596.00 $44,808,187.89000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $49,738.00 $44,758,449.89000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $42,917.00 $44,715,532.89000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $10.00 $44,715,522.89000000

08/dic./2020 (I01043) Movimiento Directo Automático $150,228.00 $44,565,294.89000000

08/dic./2020 (I01063) Movimiento Directo Automático $448,000.00 $44,117,294.89000000

08/dic./2020 (I01064) Movimiento Directo Automático $106,854.41 $44,010,440.48000000

08/dic./2020 (I01065) Movimiento Directo Automático $810,660.09 $43,199,780.39000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,199,694.39000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,199,608.39000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $85.00 $43,199,523.39000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,199,437.39000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,199,351.39000000
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09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,199,265.39000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $43,198,917.39000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $43.00 $43,198,874.39000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,198,440.39000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $258.00 $43,198,182.39000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,198,096.39000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $695.04 $43,197,401.35000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,197,315.35000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $43,197,315.35000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $564.00 $43,196,751.35000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $3,450.00 $43,193,301.35000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $2,269.50 $43,191,031.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $172.00 $43,190,859.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $43,190,772.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $43,190,424.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $43,190,076.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,190,032.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,189,988.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $43,188,685.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,188,599.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $170.00 $43,188,429.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $396.00 $43,188,033.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $297.00 $43,187,736.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $43,187,649.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,187,563.85000000
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09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $43,187,476.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $43,187,476.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $43,187,476.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $43,187,476.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $43,187,476.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $43,187,476.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,187,390.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $43,187,390.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $43,187,042.85000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $2,606.40 $43,184,436.45000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $297.00 $43,184,139.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,184,053.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $297.00 $43,183,756.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $174.00 $43,183,582.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.00 $43,182,887.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,182,453.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,182,019.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,181,585.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,181,151.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,180,717.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,167.00 $43,179,550.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $754.00 $43,178,796.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,178,752.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,178,666.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $344.00 $43,178,322.45000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $297.00 $43,178,025.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $87.00 $43,177,938.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,177,438.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,726.00 $43,175,712.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,344.00 $43,173,368.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,864.00 $43,171,504.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,251.00 $43,169,253.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $43,169,081.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,168,995.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,168,909.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $516.00 $43,168,393.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,168,307.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,168,221.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $43,166,921.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $3,475.00 $43,163,446.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.00 $43,162,751.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $87.00 $43,162,664.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $261.00 $43,162,403.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $592.00 $43,161,811.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $650.00 $43,161,161.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $85.00 $43,161,076.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $43,160,728.45000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $43,158,643.33000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.04 $43,157,948.29000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $85.00 $43,157,863.29000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $688.00 $43,157,175.29000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,157,089.29000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $43,155,786.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $261.00 $43,155,525.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $962.00 $43,154,563.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $43,153,260.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $592.00 $43,152,668.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,152,234.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,151,800.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $534.00 $43,151,266.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $534.00 $43,150,732.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $43,150,384.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $43,150,036.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $100.00 $43,149,936.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $43,149,764.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,149,678.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $43,149,506.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,194.00 $43,148,312.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,148,268.09000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $43,146,704.25000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.04 $43,146,009.21000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $43,143,837.21000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $43,142,707.77000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $955.68 $43,141,752.09000000

10/dic./2020 (I01026) Movimiento Directo Automático $18,082.00 $43,123,670.09000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

343 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

10/dic./2020 (I01066) Movimiento Directo Automático $4,257.12 $43,119,412.97000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $623.00 $43,118,789.97000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,118,703.97000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $43,115,228.77000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $43,114,533.73000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,114,489.73000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,114,403.73000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,114,317.73000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,113,817.73000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $912.24 $43,112,905.49000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $43,112,210.45000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $43,110,646.61000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $43,109,951.57000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $85.00 $43,109,866.57000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $43,109,694.57000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $85.00 $43,109,609.57000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.00 $43,108,914.57000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $43,108,914.57000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $43,105,614.57000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $7,166.50 $43,098,448.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $625.00 $43,097,823.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $95.00 $43,097,728.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,097,642.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,097,208.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $510.00 $43,096,698.07000000
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11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $174.00 $43,096,524.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $297.00 $43,096,227.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,096,141.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $43,095,969.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $43,095,797.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $43,095,797.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $43,095,797.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.40 $43,095,362.67000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,838.97 $43,091,523.70000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,091,437.70000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,091,003.70000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $1,216.00 $43,089,787.70000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,089,353.70000000

11/dic./2020 (I01022) Movimiento Directo Automático $695.04 $43,088,658.66000000

11/dic./2020 (I01022) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $43,085,183.46000000

11/dic./2020 (I01032) Movimiento Directo Automático $14,082.14 $43,071,101.32000000

11/dic./2020 (I01032) Movimiento Directo Automático $434.40 $43,070,666.92000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $43,067,626.92000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $43,067,541.92000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,067,455.92000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,067,369.92000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $43,067,021.92000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,066,935.92000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $43,066,587.92000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $567.00 $43,066,020.92000000
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14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,065,586.92000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,776.00 $43,063,810.92000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $43,061,725.80000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.04 $43,061,030.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,060,944.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $43,060,944.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $43,060,944.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $43,060,944.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,060,858.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $43.00 $43,060,815.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,060,729.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $43,059,721.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $150.00 $43,059,571.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,081.00 $43,058,490.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $297.00 $43,058,193.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,058,107.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $300.00 $43,057,807.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $43,057,635.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.00 $43,056,940.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,056,896.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $43,056,811.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $43,056,463.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,056,377.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,056,291.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,055,857.76000000
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14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,055,423.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $43,053,541.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $43,051,413.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $87.00 $43,051,326.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $43,051,154.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $43,050,982.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,050,896.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $592.00 $43,050,304.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $534.00 $43,049,770.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $43,049,770.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $43,049,770.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $733.00 $43,049,037.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $43,047,969.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,047,883.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $43,047,711.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,047,625.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.00 $43,046,930.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,046,844.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,046,410.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,045,976.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $43,045,542.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $928.00 $43,044,614.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $297.00 $43,044,317.76000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $43,044,232.76000000

14/dic./2020 (I01025) Movimiento Directo Automático $1,476.96 $43,042,755.80000000
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14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $43,040,583.80000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $43,039,454.36000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $955.68 $43,038,498.68000000

14/dic./2020 (I01082) Movimiento Directo Automático $101,476.72 $42,937,021.96000000

14/dic./2020 (I01120) Movimiento Directo Automático $2,931,352.87 $40,005,669.09000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,911.00 $40,003,758.09000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $40,003,672.09000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $40,003,500.09000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $85.00 $40,003,415.09000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $40,003,329.09000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $40,003,329.09000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $40,003,243.09000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $40,003,071.09000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,042.56 $40,002,028.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $40,001,942.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $40,001,442.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $40,000,942.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $40,000,442.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,999,942.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,999,442.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,998,942.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,998,442.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,997,942.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,997,442.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,996,942.53000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,996,442.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,995,942.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,995,442.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,994,942.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,994,442.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,993,942.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,993,442.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $695.00 $39,992,747.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,992,661.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,992,575.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $42.00 $39,992,533.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $87.00 $39,992,446.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $39,992,274.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,992,188.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $258.00 $39,991,930.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,991,844.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $39,991,672.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,991,586.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $100.00 $39,991,486.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,991,400.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $85.00 $39,991,315.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $297.00 $39,991,018.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $348.00 $39,990,670.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $39,990,498.53000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $335.00 $39,990,163.53000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $434.40 $39,989,729.13000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $341,438.40 $39,648,290.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $297.00 $39,647,993.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $678.00 $39,647,315.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $39,647,054.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $39,646,462.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,646,376.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $258.00 $39,646,118.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $39,645,946.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $39,644,938.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $512.00 $39,644,426.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $39,644,165.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $39,643,573.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $350.00 $39,643,223.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $350.00 $39,642,873.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $87.00 $39,642,786.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,642,700.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $39,642,439.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $147.00 $39,642,292.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $39,641,700.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,641,614.73000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $955.68 $39,640,659.05000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $39,631,971.05000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $39,623,283.05000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $39,623,283.05000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $39,623,283.05000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $695.04 $39,622,588.01000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,622,502.01000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $39,622,502.01000000

15/dic./2020 (I01024) Movimiento Directo Automático $4,344.00 $39,618,158.01000000

15/dic./2020 (I01083) Movimiento Directo Automático $109,819.92 $39,508,338.09000000

15/dic./2020 (I01084) Movimiento Directo Automático $364,376.91 $39,143,961.18000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,143,875.18000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $39,141,790.06000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $695.04 $39,141,095.02000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $39,140,923.02000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $39,140,751.02000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $174.00 $39,140,577.02000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $39,139,359.02000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,139,273.02000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,169.00 $39,138,104.02000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $87.00 $39,138,017.02000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $44.00 $39,137,973.02000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,137,887.02000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $39,136,583.82000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $39,135,280.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $297.00 $39,134,983.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $297.00 $39,134,686.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,134,600.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,134,514.62000000
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16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $39,134,514.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $39,134,514.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $39,134,514.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $39,134,514.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $39,134,514.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $39,134,342.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,134,256.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $39,134,256.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $39,134,256.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $39,134,256.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,134,170.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,107.00 $39,133,063.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $174.00 $39,132,889.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,132,803.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $39,132,803.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $87.00 $39,132,716.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $592.00 $39,132,124.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,132,038.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $494.00 $39,131,544.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $39,129,980.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $695.04 $39,129,285.74000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,129,199.74000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $85.00 $39,129,114.74000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $39,128,942.74000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $39,126,770.74000000
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16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $39,125,641.30000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $955.68 $39,124,685.62000000

16/dic./2020 (D01099) Movimiento Directo Automático $955.68 $39,123,729.94000000

16/dic./2020 (D01099) Movimiento Directo Automático $11,294.40 $39,112,435.54000000

16/dic./2020 (I01030) Movimiento Directo Automático $217,200.00 $38,895,235.54000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $340.00 $38,894,895.54000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.40 $38,894,461.14000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $38,890,985.94000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $695.04 $38,890,290.90000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $38,890,204.90000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.00 $38,889,770.90000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $38,889,770.90000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $38,888,207.06000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $695.04 $38,887,512.02000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $129.00 $38,887,383.02000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $42.00 $38,887,341.02000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $38,887,255.02000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $38,887,255.02000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $44.00 $38,887,211.02000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $2,606.40 $38,884,604.62000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $4,344.00 $38,880,260.62000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $190,089.18 $38,690,171.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $38,672,795.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $38,655,419.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $13,032.00 $38,642,387.44000000
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17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $38,633,699.44000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $9,631.19 $38,624,068.25000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $144,292.86 $38,479,775.39000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $38,478,472.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $38,477,168.99000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $38,468,480.99000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,540.70 $38,459,940.29000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,540.70 $38,451,399.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $172.00 $38,451,227.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $38,450,879.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $38,450,531.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $38,450,183.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $38,449,835.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $38,449,487.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $38,448,443.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $522.00 $38,447,921.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $38,446,181.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $297.00 $38,445,884.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $38,445,799.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $172.00 $38,445,627.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $500.00 $38,445,127.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $44.00 $38,445,083.59000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.40 $38,444,649.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $87.00 $38,444,562.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $512.00 $38,444,050.19000000
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17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $686.00 $38,443,364.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $38,443,016.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $38,443,016.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $38,439,976.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $129.00 $38,439,847.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $653.00 $38,439,194.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $338.00 $38,438,856.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $38,438,771.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $500.00 $38,438,271.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $38,438,185.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $38,438,099.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $38,438,014.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $90.00 $38,437,924.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $38,437,924.19000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $38,437,924.19000000

17/dic./2020 (I01031) Movimiento Directo Automático $115,993.20 $38,321,930.99000000

17/dic./2020 (I01085) Movimiento Directo Automático $14,675.52 $38,307,255.47000000

17/dic./2020 (I01086) Movimiento Directo Automático $178,552.43 $38,128,703.04000000

17/dic./2020 (I01087) Movimiento Directo Automático $738,430.44 $37,390,272.60000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $37,390,186.60000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $434.40 $37,389,752.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $37,389,665.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $37,389,578.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $1.00 $37,389,577.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $37,389,490.20000000
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18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $37,389,404.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $26,064.00 $37,363,340.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $434.40 $37,362,905.80000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $19,950.20 $37,342,955.60000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $18,244.80 $37,324,710.80000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $6,043.77 $37,318,667.03000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $15,204.00 $37,303,463.03000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $37,303,115.03000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $37,302,767.03000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,302,419.51000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,302,071.99000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,301,724.47000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,301,376.95000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,301,029.43000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,300,681.91000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,300,334.39000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,299,986.87000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.50 $37,299,639.37000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,299,291.85000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,298,944.33000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,298,596.81000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,298,249.29000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,297,901.77000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $37,297,554.25000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $6,255.36 $37,291,298.89000000
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18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $357.52 $37,290,941.37000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $357.52 $37,290,583.85000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $257.52 $37,290,326.33000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $3,410.00 $37,286,916.33000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $2,041.50 $37,284,874.83000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $37,284,526.83000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $430.00 $37,284,096.83000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $37,281,056.83000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $37,279,753.63000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $37,279,667.63000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $172.00 $37,279,495.63000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $85.00 $37,279,410.63000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $297.00 $37,279,113.63000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $37,279,027.63000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $33,090.00 $37,245,937.63000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $868.00 $37,245,069.63000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $37,244,895.87000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $353,893.13 $36,891,002.74000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $17,930.59 $36,873,072.15000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $36,872,898.39000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $218,322.80 $36,654,575.59000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $11,061.69 $36,643,513.90000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $36,643,340.14000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $425,486.04 $36,217,854.10000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $21,557.96 $36,196,296.14000000
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18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $36,196,122.38000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $298,801.24 $35,897,321.14000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $15,139.26 $35,882,181.88000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $35,882,008.12000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $265,700.17 $35,616,307.95000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $13,462.14 $35,602,845.81000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $35,602,672.05000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $27,288.70 $35,575,383.35000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $1,382.63 $35,574,000.72000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $35,573,826.96000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $348,182.30 $35,225,644.66000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $17,641.24 $35,208,003.42000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.96 $35,207,829.46000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $394,449.97 $34,813,379.49000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $19,985.47 $34,793,394.02000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $34,793,220.26000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $125,135.97 $34,668,084.29000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $6,340.22 $34,661,744.07000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $34,661,570.31000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $34,132.30 $34,627,438.01000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $1,729.37 $34,625,708.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,623,826.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,621,944.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,620,062.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,618,180.64000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,616,298.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,614,416.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,612,534.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,610,652.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,608,770.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,606,888.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,605,006.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,603,124.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,601,242.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,599,360.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,597,478.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,595,596.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,593,714.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,593,366.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,593,018.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,592,670.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,592,322.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,591,974.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,591,626.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,591,278.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,590,930.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,590,582.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $34,589,272.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $34,587,962.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $34,586,652.64000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $34,585,342.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $34,584,656.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $34,583,970.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $34,583,284.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $34,581,682.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $34,580,080.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $34,579,072.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,578,724.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,578,376.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,578,028.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,577,680.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,577,332.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,576,984.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,576,636.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,576,288.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,575,940.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,575,592.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,575,244.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,574,896.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,574,548.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,574,200.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,573,852.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,573,504.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,573,156.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,572,808.64000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,572,460.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,572,112.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $34,570,802.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $34,569,492.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $34,567,890.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $34,566,882.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $34,565,874.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $34,564,866.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $34,564,180.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $34,563,494.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $34,562,808.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $34,562,122.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $34,561,436.64000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $34,560,750.64000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $34,543,374.64000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $13,032.00 $34,530,342.64000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $34,521,654.64000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,521,568.64000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $174.00 $34,521,394.64000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $434.00 $34,520,960.64000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $347.52 $34,520,613.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,520,527.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $34,519,918.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $34,519,818.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $34,519,209.12000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $34,519,109.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $34,518,500.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $34,518,400.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,518,314.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,518,228.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $172.00 $34,518,056.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $345.00 $34,517,711.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,517,711.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,517,711.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,517,711.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,517,625.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $85.00 $34,517,540.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $300.00 $34,517,240.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $300.00 $34,516,940.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,516,440.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,515,940.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,515,440.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,514,940.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,514,440.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,513,940.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,513,854.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,513,768.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $34,511,640.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $34,508,600.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,508,252.12000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,508,252.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,508,252.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,508,252.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,508,252.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,508,252.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,508,252.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,508,252.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,508,252.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,508,252.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $389.00 $34,507,863.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $44.00 $34,507,819.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,507,819.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,507,819.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $170.00 $34,507,649.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $592.00 $34,507,057.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,506,971.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $174.00 $34,506,797.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $34,506,536.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $250.00 $34,506,286.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $382.00 $34,505,904.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $34,505,643.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $34,505,556.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $34,504,548.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $686.00 $34,503,862.12000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $34,498,862.12000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

363 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $34,496,777.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $695.04 $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $34,496,081.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,495,995.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $34,494,951.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $34,494,864.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $34,494,777.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $34,494,516.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $592.00 $34,493,924.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $287.00 $34,493,637.96000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,493,551.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,493,465.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,493,379.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,493,293.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,493,207.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,492,707.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $344.00 $34,492,363.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,492,277.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $87.00 $34,492,190.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $100.00 $34,492,090.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,492,004.96000000
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22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,491,656.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $174.00 $34,491,482.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,491,134.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $5,296.00 $34,485,838.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $174.00 $34,485,664.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,485,578.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $85.00 $34,485,493.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $172.00 $34,485,321.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $780.00 $34,484,541.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $688.00 $34,483,853.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $516.00 $34,483,337.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,483,251.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $261.00 $34,482,990.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $592.00 $34,482,398.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,482,312.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $172.00 $34,482,140.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,481,640.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,481,292.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,481,206.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $609.00 $34,480,597.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $34,480,597.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $34,480,597.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $34,480,597.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $34,478,995.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,478,647.96000000
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22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,478,561.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $87.00 $34,478,474.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,478,388.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $42.00 $34,478,346.96000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $34,477,046.96000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $28,670.40 $34,448,376.56000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $28,670.48 $34,419,706.08000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $1,370.88 $34,418,335.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $430.00 $34,417,905.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,417,905.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,417,905.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,417,905.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,417,905.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $12,951.00 $34,404,954.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $172.00 $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,404,782.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,404,282.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,073.50 $34,401,208.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,440.00 $34,397,768.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $100.00 $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,668.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,397,582.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,397,496.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,496.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,496.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,496.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,496.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,496.70000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,496.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,496.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,397,496.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,396,996.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $44.00 $34,396,952.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,396,952.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,396,952.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,396,952.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,396,952.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,396,952.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,396,952.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,396,452.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,396,452.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,396,452.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,396,452.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,396,452.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,396,452.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,396,452.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $300.00 $34,396,152.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $335.00 $34,395,817.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $300.00 $34,395,517.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $335.00 $34,395,182.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,395,182.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,395,182.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,395,182.70000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,395,182.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $34,395,182.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,395,096.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $781.00 $34,394,315.70000000

23/dic./2020 (I01042) Movimiento Directo Automático $28,670.40 $34,365,645.30000000

23/dic./2020 (I01042) Movimiento Directo Automático $695.04 $34,364,950.26000000

23/dic./2020 (I01044) Movimiento Directo Automático $99,912.00 $34,265,038.26000000

23/dic./2020 (I01045) Movimiento Directo Automático $152,181.46 $34,112,856.80000000

23/dic./2020 (I01046) Movimiento Directo Automático $3,292.20 $34,109,564.60000000

23/dic./2020 (I01067) Movimiento Directo Automático $17,492.00 $34,092,072.60000000

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $3,151,537.69 $30,940,534.91000000

23/dic./2020 (I01090) Movimiento Directo Automático $179,626.62 $30,760,908.29000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,080,000.00 $29,680,908.29000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,357,200.00 $28,323,708.29000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,357,200.00 $26,966,508.29000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $805,600.00 $26,160,908.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,160,822.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,160,736.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $87.00 $26,160,649.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,564.00 $26,159,085.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,158,999.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $26,157,931.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $147.00 $26,157,784.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $26,157,523.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $26,157,351.29000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

371 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,157,265.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,157,179.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,157,093.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $26,156,921.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,156,835.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $194.00 $26,156,641.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $26,156,380.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $382.00 $26,155,998.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $174.00 $26,155,824.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $26,154,084.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,136.00 $26,152,948.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $26,152,687.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $592.00 $26,152,095.29000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $10,076.50 $26,142,018.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $382.00 $26,141,636.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $26,141,375.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $26,141,114.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $26,140,038.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $435.00 $26,139,603.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $26,139,431.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $85.00 $26,139,346.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $258.00 $26,139,088.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $512.00 $26,138,576.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,138,490.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $26,136,970.79000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $430.00 $26,136,540.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $430.00 $26,136,110.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $26,135,938.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $129.00 $26,135,809.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $26,135,548.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $345.00 $26,135,203.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,135,117.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,135,031.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $26,134,770.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $592.00 $26,134,178.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $26,133,678.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $26,133,178.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $26,132,678.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $26,132,178.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $26,131,678.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $26,131,178.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $26,130,678.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $26,130,178.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $26,129,678.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,129,592.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,129,506.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,129,420.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $26,128,370.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,128,284.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,128,198.79000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $3,705.00 $26,124,493.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,124,407.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $26,124,235.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $345.00 $26,123,890.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $87.00 $26,123,803.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $26,122,735.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $686.00 $26,122,049.79000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $348.00 $26,121,701.79000000

28/dic./2020 (I01092) Movimiento Directo Automático $213,249.95 $25,908,451.84000000

28/dic./2020 (I01093) Movimiento Directo Automático $14,059.60 $25,894,392.24000000

29/dic./2020 (I01019) Movimiento Directo Automático $525.12 $25,893,867.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $25,893,695.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,893,609.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $174.00 $25,893,435.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $344.00 $25,893,091.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $25,892,830.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $25,892,569.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $382.00 $25,892,187.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $85.00 $25,892,102.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $194.00 $25,891,908.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,891,822.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $25,891,388.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $348.00 $25,891,040.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,890,954.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $360.00 $25,890,594.12000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

374 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,890,508.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,890,422.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $25,889,354.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,889,268.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $258.00 $25,889,010.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $44.00 $25,888,966.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $44.00 $25,888,922.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $25,886,794.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,886,708.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $25,886,536.12000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $4,715.97 $25,881,820.15000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $4,498.26 $25,877,321.89000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $5,269.36 $25,872,052.53000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $2,747.23 $25,869,305.30000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $3,410.91 $25,865,894.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $25,865,460.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $25,865,026.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $87.00 $25,864,939.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $430.00 $25,864,509.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $592.00 $25,863,917.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $345.00 $25,863,572.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $348.00 $25,863,224.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $25,862,963.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $129.00 $25,862,834.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $25,862,662.39000000
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29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,862,576.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,862,490.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $87.00 $25,862,403.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,862,317.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,862,231.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $686.00 $25,861,545.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,861,459.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $1,302.00 $25,860,157.39000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $320.00 $25,859,837.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $25,859,837.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $25,859,837.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $25,859,837.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $25,859,437.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $25,859,037.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $25,858,637.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $25,858,237.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $25,857,837.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,857,751.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,857,665.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,857,579.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $500.00 $25,857,079.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $25,857,079.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $1,331.00 $25,855,748.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $87.00 $25,855,661.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $686.00 $25,854,975.39000000
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30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $25,854,975.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $2,573.00 $25,852,402.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $25,844,902.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $297.00 $25,844,605.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $512.00 $25,844,093.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $25,844,093.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $25,844,093.39000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $25,844,093.39000000

31/dic./2020 (D01110) Movimiento Directo Automático $126,619.00 $25,717,474.39000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,170.00 $25,671,304.39000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,214.00 $25,625,090.39000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,157.00 $25,578,933.39000000

31/dic./2020 (D01112) Movimiento Directo Automático $3,708.00 $25,575,225.39000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $661.00 $25,574,564.39000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $661.00 $25,573,903.39000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $1,625.00 $25,572,278.39000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $1,260.00 $25,571,018.39000000

31/dic./2020 (D01114) Movimiento Directo Automático $3,975.00 $25,567,043.39000000

31/dic./2020 (D01115) Movimiento Directo Automático $2,415.00 $25,564,628.39000000

31/dic./2020 (D01116) Movimiento Directo Automático $607.40 $25,564,020.99000000

31/dic./2020 (D01117) Movimiento Directo Automático $400.00 $25,563,620.99000000

31/dic./2020 (D01118) Movimiento Directo Automático $240,324.00 $25,323,296.99000000

31/dic./2020 (D01119) Movimiento Directo Automático $33,565.08 $25,289,731.91000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $25,288,602.47000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $955.68 $25,287,646.79000000
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31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $25,285,474.79000000

31/dic./2020 (D01121) Movimiento Directo Automático $8,292.00 $25,277,182.79000000

31/dic./2020 (I01095) Movimiento Directo Automático $993,322.35 $24,283,860.44000000

31/dic./2020 (I01096) Movimiento Directo Automático $362,892.81 $23,920,967.63000000

31/dic./2020 (I01097) Movimiento Directo Automático $2.00 $23,920,965.63000000

31/dic./2020 (I01098) Movimiento Directo Automático $110,369.15 $23,810,596.48000000

31/dic./2020 (I01103) Movimiento Directo Automático $1.47 $23,810,595.01000000

31/dic./2020 (I01104) Movimiento Directo Automático $20.55 $23,810,574.46000000

31/dic./2020 (I01105) Movimiento Directo Automático $2.87 $23,810,571.59000000

31/dic./2020 (D01127) Movimiento Directo Automático $1,474.36 $23,809,097.23000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 $23,809,531.23000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 $23,809,965.23000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 $23,810,399.23000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 $23,810,833.23000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 $23,811,267.23000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 $23,811,701.23000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$380.00 $23,812,081.23000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$687.00 $23,812,768.23000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$3,645.00 $23,816,413.23000000

23,797,701.91SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) -23797701.91



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

378 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $0.00

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $86.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $171.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $605.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $691.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $777.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $863.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $695.00 $1,558.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $174.00 $1,732.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $1,993.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $2,254.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $2,339.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $3,649.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $174.00 $3,823.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,909.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $834.00 $4,743.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $194.00 $4,937.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $5,371.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $5,629.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $695.00 $6,324.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $6,758.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,845.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $7,142.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $170.00 $7,312.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $7,573.00000000
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01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $7,658.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,744.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $8,002.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $348.00 $8,350.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,436.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $9,739.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $100.00 $9,839.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $10,100.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $833.00 $10,933.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $12,815.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,901.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,987.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $13,074.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $13,508.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $13,942.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $14,239.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $14,536.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $14,794.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,880.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $100.00 $14,980.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $14,980.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,066.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $15,363.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,449.00000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $592.00 $16,041.00000000
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01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $4,044.12 $20,085.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $20,170.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $20,255.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $20,552.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,252.00 $21,804.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $21,889.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,975.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $22,062.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,148.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,234.12000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $608.16 $22,842.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,756.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $22,671.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $22,237.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,151.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,065.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,979.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $695.00 $21,284.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $174.00 $21,110.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $20,849.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $20,588.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $20,503.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $19,193.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $174.00 $19,019.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,933.28000000
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01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $834.00 $18,099.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $194.00 $17,905.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $17,471.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $17,213.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $695.00 $16,518.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $16,084.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $15,997.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $15,700.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $170.00 $15,530.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $15,269.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $15,184.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,098.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $14,840.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,492.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,406.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $13,103.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $100.00 $13,003.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $12,742.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $833.00 $11,909.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $10,027.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,941.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,855.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $9,768.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $9,334.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $8,900.28000000
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01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $8,603.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $8,306.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $8,048.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,962.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $100.00 $7,862.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $7,862.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,776.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $7,479.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,393.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $592.00 $6,801.28000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $4,044.12 $2,757.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $2,672.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $2,587.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $2,290.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,252.00 $1,038.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $953.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $867.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $780.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $694.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $608.16000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $608.16 $0.00000000

01/dic./2020 (I01078) Movimiento Directo Automático $470.55 $470.55000000

01/dic./2020 (I01078) Movimiento Directo Automático $470.55 $0.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $172.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $344.00000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $430.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $430.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $3,024.00 $3,454.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $85.00 $3,539.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $3,626.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $3,626.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $3,626.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $3,626.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,712.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,798.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,884.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $4,056.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $85.00 $4,141.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,227.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $4,314.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,400.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $4,697.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $6,260.84000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,691.52 $10,952.36000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $11,386.76000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $44,522.52 $55,909.28000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $521.28 $56,430.56000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $57,994.40000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $12,674.92 $70,669.32000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $71,103.72000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $347.52 $71,451.24000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,042.56 $72,493.80000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $9,893.89 $82,387.69000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $82,822.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,390.08 $84,212.17000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,170.24 $88,382.41000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $33,799.80 $122,182.21000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $122,616.61000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $124,180.45000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,691.52 $128,871.97000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $38,024.77 $166,896.74000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $167,331.14000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,390.08 $168,721.22000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,170.24 $172,891.46000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $39,575.58 $212,467.04000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $212,901.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $348.00 $213,249.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,335.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,421.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,507.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $592.00 $214,099.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $214,185.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $214,272.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $214,272.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $214,272.44000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $214,272.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $214,569.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $345.00 $214,914.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $215,211.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $215,211.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $534.00 $215,745.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $215,917.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $258.00 $216,175.44000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $217,478.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $217,564.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $217,392.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $217,220.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $217,134.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $217,134.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $3,024.00 $214,110.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $85.00 $214,025.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $213,938.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $213,938.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $213,938.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $213,938.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,852.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,766.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,680.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $213,508.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $85.00 $213,423.64000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,337.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $213,250.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,164.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $212,867.64000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $211,303.80000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,691.52 $206,612.28000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $206,177.88000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $44,522.52 $161,655.36000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $521.28 $161,134.08000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $159,570.24000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $12,674.92 $146,895.32000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $146,460.92000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $347.52 $146,113.40000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,042.56 $145,070.84000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $9,893.89 $135,176.95000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $134,742.55000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,390.08 $133,352.47000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,170.24 $129,182.23000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $33,799.80 $95,382.43000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $94,948.03000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $93,384.19000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,691.52 $88,692.67000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $38,024.77 $50,667.90000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $50,233.50000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,390.08 $48,843.42000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,170.24 $44,673.18000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $39,575.58 $5,097.60000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $4,663.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $348.00 $4,315.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,229.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,143.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,057.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $592.00 $3,465.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,379.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $3,292.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $3,292.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $3,292.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $3,292.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $2,995.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $345.00 $2,650.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $2,353.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $2,353.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $534.00 $1,819.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $1,647.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $258.00 $1,389.20000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $86.00000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $0.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $172.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $469.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $641.00000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $9,604.00 $10,245.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $10,331.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $10,628.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $12,162.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $85.00 $12,247.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $12,247.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $12,247.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $12,247.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $12,247.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $12,247.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $12,247.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $12,247.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $12,247.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $12,247.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,333.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $13,636.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,636.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,636.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,636.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,636.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,636.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,636.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,636.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,636.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $2,006.00 $15,642.20000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $15,642.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $15,642.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $15,642.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,728.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $15,728.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $15,728.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $3,315.00 $19,043.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,129.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $19,426.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $19,426.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,512.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $19,684.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $19,981.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $20,153.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $20,239.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $434.00 $20,673.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $87.00 $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,760.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $85.00 $20,845.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,845.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,845.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,845.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,845.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,845.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,845.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,845.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,845.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,845.20000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $20,845.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $261.00 $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $21,106.20000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $21,403.20000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $24,878.40000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $695.04 $25,573.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $194.00 $25,767.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $261.00 $26,028.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $26,028.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $258.00 $26,286.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $500.00 $26,786.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $26,614.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $26,317.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $26,145.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $9,604.00 $16,541.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,455.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $16,158.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $14,624.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $85.00 $14,539.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $14,539.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $14,539.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $14,539.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $14,539.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $14,539.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $14,539.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $14,539.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $14,539.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $14,539.44000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,453.44000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $13,150.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,150.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,150.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,150.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,150.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,150.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,150.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,150.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $13,150.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $2,006.00 $11,144.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $11,144.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $11,144.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $11,144.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,058.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $11,058.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $11,058.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $3,315.00 $7,743.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,657.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $7,360.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $7,360.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,274.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $7,102.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $6,805.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $6,633.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,547.24000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $434.00 $6,113.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $6,026.24000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $85.00 $5,941.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,941.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,941.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,941.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,941.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,941.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,941.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,941.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,941.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,941.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,941.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $261.00 $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $5,680.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $5,383.24000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $1,908.04000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $695.04 $1,213.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $194.00 $1,019.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $261.00 $758.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $758.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $258.00 $500.00000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00000000

03/dic./2020 (D01079) Movimiento Directo Automático $21,720.00 $21,720.00000000

03/dic./2020 (D01079) Movimiento Directo Automático $21,720.00 $0.00000000

03/dic./2020 (I01077) Movimiento Directo Automático $46,674.72 $46,674.72000000

03/dic./2020 (I01077) Movimiento Directo Automático $46,674.72 $0.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $348.00 $348.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $1,043.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $172.00 $1,215.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,301.00000000
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04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $297.00 $1,598.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,598.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,684.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,770.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $261.00 $2,031.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $3,551.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $5,071.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $5,158.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $5,853.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,939.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $6,373.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $6,807.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $7,241.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $7,675.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $8,109.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,195.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $8,195.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $8,195.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $8,195.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $8,195.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $129.00 $8,324.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,410.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $8,497.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $8,584.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $300.00 $8,884.00000000
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04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $194.00 $9,078.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $261.00 $9,339.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $686.00 $10,025.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $10,720.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $10,806.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $10,893.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $258.00 $11,151.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $11,238.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $11,325.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,411.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $172.00 $11,583.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,669.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,103.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,537.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,971.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $13,405.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $13,839.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $14,273.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $380.00 $14,653.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $687.00 $15,340.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $3,645.00 $18,985.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $348.00 $19,333.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $19,333.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $19,767.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $348.00 $19,419.00000000
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04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $18,724.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $172.00 $18,552.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,466.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $297.00 $18,169.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $18,169.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,083.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $17,997.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $261.00 $17,736.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $16,216.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $14,696.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $14,609.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $13,914.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,828.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $13,394.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,960.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,526.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $12,092.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $11,658.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,572.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $11,572.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $11,572.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $11,572.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $11,572.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $129.00 $11,443.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,357.00000000
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04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $11,270.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $11,183.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,883.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $194.00 $10,689.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $261.00 $10,428.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $686.00 $9,742.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $9,047.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,961.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $8,874.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $258.00 $8,616.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $8,529.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $8,442.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,356.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $172.00 $8,184.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,098.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $7,664.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $7,230.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $6,796.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $6,362.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $5,928.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $5,494.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $380.00 $5,114.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $687.00 $4,427.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $3,645.00 $782.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $348.00 $434.00000000
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04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $0.00000000

04/dic./2020 (I01079) Movimiento Directo Automático $807,871.07 $807,871.07000000

04/dic./2020 (I01079) Movimiento Directo Automático $807,871.07 $0.00000000

04/dic./2020 (I01080) Movimiento Directo Automático $1,197,297.44 $1,197,297.44000000

04/dic./2020 (I01080) Movimiento Directo Automático $1,197,297.44 $0.00000000

04/dic./2020 (I01081) Movimiento Directo Automático $2.29 $2.29000000

04/dic./2020 (I01081) Movimiento Directo Automático $2.29 $0.00000000

04/dic./2020 (I01099) Movimiento Directo Automático $20,288.00 $20,288.00000000

04/dic./2020 (I01099) Movimiento Directo Automático $20,285.00 $40,573.00000000

04/dic./2020 (I01099) Movimiento Directo Automático $20,288.00 $20,285.00000000

04/dic./2020 (I01099) Movimiento Directo Automático $20,285.00 $0.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,520.40 $1,520.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,136.00 $2,656.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $180.00 $2,836.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,922.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,008.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,094.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,180.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,266.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $297.00 $3,563.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $434.00 $3,997.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $4,084.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $7,124.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $737.00 $7,861.40000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $8,556.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $172.00 $8,728.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,814.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,900.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,986.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $9,071.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,824.00 $10,895.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $10,981.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $43.00 $11,024.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,524.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,610.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $261.00 $11,871.40000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,650.72 $13,522.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $13,607.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $13,694.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $13,952.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $14,039.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $430.00 $14,469.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $15,772.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,816.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $16,316.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $16,816.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $17,316.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $17,316.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $17,816.12000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $18,316.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $18,816.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $172.00 $18,988.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,074.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $261.00 $19,335.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $592.00 $19,927.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $21,230.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $21,315.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $21,573.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,659.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,703.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $348.00 $22,051.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $421.00 $22,472.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $117.00 $22,589.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $400.00 $22,989.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $23,684.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $23,942.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $24,637.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $522.00 $25,159.12000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,520.40 $23,638.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,136.00 $22,502.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $180.00 $22,322.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,236.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,150.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,064.72000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,978.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,892.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $297.00 $21,595.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $434.00 $21,161.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $21,074.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $18,034.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $737.00 $17,297.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $16,602.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $172.00 $16,430.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,344.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,258.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,172.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $16,087.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,824.00 $14,263.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,177.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $43.00 $14,134.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,634.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,548.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $261.00 $13,287.72000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,650.72 $11,637.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $11,552.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $11,465.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $11,207.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $11,120.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $430.00 $10,690.00000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $9,387.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,343.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,843.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,343.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,843.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $7,843.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,343.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,843.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,343.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $172.00 $6,171.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,085.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $261.00 $5,824.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $592.00 $5,232.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $3,929.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $3,844.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $3,586.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,500.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,456.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $348.00 $3,108.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $421.00 $2,687.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $117.00 $2,570.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,170.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $1,475.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $1,217.00000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $522.00000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $522.00 $0.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $85.00 $85.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $171.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $343.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $258.00 $601.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $687.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $9,904.32 $10,591.32000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,911.36 $12,502.68000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,588.68000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,674.68000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,760.68000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,846.68000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,932.68000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,018.68000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $14,321.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $572.00 $14,893.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,979.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,023.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,109.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $15,804.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,890.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,976.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $16,671.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $17,019.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $174.00 $17,193.88000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

407 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $17,541.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $17,713.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $17,799.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $345.00 $18,144.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $18,230.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $18,402.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $18,574.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,184.00 $19,758.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,844.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $297.00 $20,141.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $20,227.88000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $608.16 $20,836.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $21,097.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $592.00 $21,689.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,775.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $22,036.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,122.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $22,556.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $85.00 $22,641.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $23,075.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $23,770.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $87.00 $23,857.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $534.00 $24,391.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $24,477.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $24,649.04000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $100.00 $24,749.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $25,010.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,096.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,182.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,268.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,354.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $25,702.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $22,428.00 $48,130.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $48,216.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $500.00 $48,716.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $50,019.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $50,105.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $51,408.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $51,494.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $51,928.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,223.00 $53,151.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $53,151.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $53,585.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $55,685.04000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,535.86 $58,220.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $60,320.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $62,420.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $64,520.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $64,606.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $87.00 $64,693.90000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,911.00 $66,604.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $67,299.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $297.00 $67,596.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $85.00 $67,511.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $67,425.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $67,253.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $258.00 $66,995.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $66,909.90000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $9,904.32 $57,005.58000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,911.36 $55,094.22000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $55,008.22000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $54,922.22000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $54,836.22000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $54,750.22000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $54,664.22000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $54,578.22000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $53,275.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $572.00 $52,703.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $52,617.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,573.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $52,487.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $51,792.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $51,706.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $51,620.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $50,925.02000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $50,577.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $174.00 $50,403.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $50,055.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $49,883.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $49,797.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $345.00 $49,452.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $49,366.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $49,194.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $49,022.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,184.00 $47,838.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,752.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $297.00 $47,455.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $47,369.02000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $608.16 $46,760.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $46,499.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $592.00 $45,907.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,821.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $45,560.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $45,474.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $45,040.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $85.00 $44,955.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $44,521.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $43,826.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $87.00 $43,739.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $534.00 $43,205.86000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $43,119.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $42,947.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $100.00 $42,847.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $42,586.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $42,500.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $42,414.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $42,328.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $42,242.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $41,894.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $22,428.00 $19,466.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,380.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $500.00 $18,880.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $17,577.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $17,491.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $16,188.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,102.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $15,668.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,223.00 $14,445.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $14,445.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $14,011.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $11,911.86000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,535.86 $9,376.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $7,276.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $5,176.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $3,076.00000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,990.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $87.00 $2,903.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,911.00 $992.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $297.00000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $297.00 $0.00000000

08/dic./2020 (I01013) Movimiento Directo Automático $108,600.00 $108,600.00000000

08/dic./2020 (I01013) Movimiento Directo Automático $108,600.00 $0.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $49,407.00 $49,407.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $21,357.00 $70,764.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $33,618.00 $104,382.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $16,809.00 $121,191.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $15,438.00 $136,629.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $34,837.00 $171,466.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $7,112.00 $178,578.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $49,407.00 $129,171.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $21,357.00 $107,814.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $33,618.00 $74,196.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $16,809.00 $57,387.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $15,438.00 $41,949.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $34,837.00 $7,112.00000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $7,112.00 $0.00000000

08/dic./2020 (I01037) Movimiento Directo Automático $9,827.80 $9,827.80000000

08/dic./2020 (I01037) Movimiento Directo Automático $14,596.00 $24,423.80000000

08/dic./2020 (I01037) Movimiento Directo Automático $9,827.80 $14,596.00000000

08/dic./2020 (I01037) Movimiento Directo Automático $14,596.00 $0.00000000
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08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $49,738.00 $49,738.00000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $42,917.00 $92,655.00000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $10.00 $92,665.00000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $49,738.00 $42,927.00000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $42,917.00 $10.00000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $10.00 $0.00000000

08/dic./2020 (I01043) Movimiento Directo Automático $150,228.00 $150,228.00000000

08/dic./2020 (I01043) Movimiento Directo Automático $150,228.00 $0.00000000

08/dic./2020 (I01063) Movimiento Directo Automático $448,000.00 $448,000.00000000

08/dic./2020 (I01063) Movimiento Directo Automático $448,000.00 $0.00000000

08/dic./2020 (I01064) Movimiento Directo Automático $106,854.41 $106,854.41000000

08/dic./2020 (I01064) Movimiento Directo Automático $106,854.41 $0.00000000

08/dic./2020 (I01065) Movimiento Directo Automático $810,660.09 $810,660.09000000

08/dic./2020 (I01065) Movimiento Directo Automático $810,660.09 $0.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $86.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $172.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $85.00 $257.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $343.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $429.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $515.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $863.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $43.00 $906.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $434.00 $1,340.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $258.00 $1,598.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,684.00000000
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09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $695.04 $2,379.04000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,465.04000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $2,465.04000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $564.00 $3,029.04000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $3,450.00 $6,479.04000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $2,269.50 $8,748.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $172.00 $8,920.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $9,007.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $9,355.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $9,703.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,747.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,791.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $11,094.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,180.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $170.00 $11,350.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $396.00 $11,746.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $297.00 $12,043.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $12,130.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,216.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $12,303.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $12,303.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $12,303.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $12,303.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $12,303.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $12,303.54000000
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09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,389.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $12,389.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $12,737.54000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $2,606.40 $15,343.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $297.00 $15,640.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,554.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,468.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $85.00 $15,383.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,297.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,211.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,125.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,777.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $43.00 $14,734.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $434.00 $14,300.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $258.00 $14,042.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,956.94000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $695.04 $13,261.90000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,175.90000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $13,175.90000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $564.00 $12,611.90000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $3,450.00 $9,161.90000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $2,269.50 $6,892.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $172.00 $6,720.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,633.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $6,285.40000000
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09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $5,937.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,893.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,849.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $4,546.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,460.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $170.00 $4,290.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $396.00 $3,894.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $297.00 $3,597.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $3,510.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,424.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $3,337.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $3,337.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $3,337.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $3,337.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $3,337.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $3,337.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,251.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $3,251.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $2,903.40000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $2,606.40 $297.00000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $297.00 $0.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $86.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $297.00 $383.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $174.00 $557.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.00 $1,252.00000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $1,686.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $2,120.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $2,554.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $2,988.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $3,422.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,167.00 $4,589.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $754.00 $5,343.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,387.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,473.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $344.00 $5,817.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $297.00 $6,114.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,201.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,701.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,726.00 $8,427.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,344.00 $10,771.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,864.00 $12,635.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,251.00 $14,886.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $15,058.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,144.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,230.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $516.00 $15,746.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,832.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,918.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $17,218.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $3,475.00 $20,693.00000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.00 $21,388.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $87.00 $21,475.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $261.00 $21,736.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $592.00 $22,328.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $650.00 $22,978.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $85.00 $23,063.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $23,411.00000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $25,496.12000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.04 $26,191.16000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $85.00 $26,276.16000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $688.00 $26,964.16000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $27,050.16000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $28,353.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $261.00 $28,614.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $962.00 $29,576.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $30,879.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $592.00 $31,471.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $31,905.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $32,339.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $534.00 $32,873.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $534.00 $33,407.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $33,755.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,103.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $100.00 $34,203.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $34,375.36000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,461.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $34,633.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,194.00 $35,827.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $44.00 $35,871.36000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $37,435.20000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.04 $38,130.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $38,044.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $297.00 $37,747.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $174.00 $37,573.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.00 $36,878.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $36,444.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $36,010.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $35,576.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $35,142.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $34,708.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,167.00 $33,541.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $754.00 $32,787.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $44.00 $32,743.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $32,657.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $344.00 $32,313.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $297.00 $32,016.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $87.00 $31,929.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $500.00 $31,429.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,726.00 $29,703.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,344.00 $27,359.24000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,864.00 $25,495.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,251.00 $23,244.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $23,072.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,986.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,900.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $516.00 $22,384.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,298.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,212.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $20,912.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $3,475.00 $17,437.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.00 $16,742.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $87.00 $16,655.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $261.00 $16,394.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $592.00 $15,802.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $650.00 $15,152.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $85.00 $15,067.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,719.24000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $12,634.12000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.04 $11,939.08000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $85.00 $11,854.08000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $688.00 $11,166.08000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,080.08000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $9,776.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $261.00 $9,515.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $962.00 $8,553.88000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $7,250.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $592.00 $6,658.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $6,224.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $5,790.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $534.00 $5,256.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $534.00 $4,722.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $4,374.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $4,026.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $100.00 $3,926.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $3,754.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,668.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $3,496.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,194.00 $2,302.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,258.88000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $695.04000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.04 $0.00000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $2,172.00000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $3,301.44000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $955.68 $4,257.12000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $2,085.12000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $955.68000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $955.68 $0.00000000

10/dic./2020 (I01026) Movimiento Directo Automático $18,082.00 $18,082.00000000

10/dic./2020 (I01026) Movimiento Directo Automático $18,082.00 $0.00000000

10/dic./2020 (I01066) Movimiento Directo Automático $4,257.12 $4,257.12000000
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10/dic./2020 (I01066) Movimiento Directo Automático $4,257.12 $0.00000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $623.00 $623.00000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $709.00000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $4,184.20000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $4,879.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,923.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,009.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,095.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,595.24000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $912.24 $6,507.48000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $7,202.52000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $8,766.36000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $9,461.40000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $85.00 $9,546.40000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $9,718.40000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $85.00 $9,803.40000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.00 $10,498.40000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $10,498.40000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $13,798.40000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $7,166.50 $20,964.90000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $625.00 $21,589.90000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $95.00 $21,684.90000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $21,770.90000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $22,204.90000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $510.00 $22,714.90000000
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11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $174.00 $22,888.90000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $297.00 $23,185.90000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,271.90000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $23,443.90000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $23,615.90000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $23,615.90000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $23,615.90000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.40 $24,050.30000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,838.97 $27,889.27000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $27,975.27000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $28,409.27000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $1,216.00 $29,625.27000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $30,059.27000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $623.00 $29,436.27000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $29,350.27000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $25,875.07000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $25,180.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $44.00 $25,136.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,050.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $24,964.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $500.00 $24,464.03000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $912.24 $23,551.79000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $22,856.75000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $21,292.91000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $20,597.87000000
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11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $85.00 $20,512.87000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $20,340.87000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $85.00 $20,255.87000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.00 $19,560.87000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $19,560.87000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $16,260.87000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $7,166.50 $9,094.37000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $625.00 $8,469.37000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $95.00 $8,374.37000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,288.37000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $7,854.37000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $510.00 $7,344.37000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $174.00 $7,170.37000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $297.00 $6,873.37000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,787.37000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $6,615.37000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $6,443.37000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $6,443.37000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $6,443.37000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.40 $6,008.97000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,838.97 $2,170.00000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,084.00000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $1,650.00000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $1,216.00 $434.00000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $0.00000000
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11/dic./2020 (I01022) Movimiento Directo Automático $695.04 $695.04000000

11/dic./2020 (I01022) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $4,170.24000000

11/dic./2020 (I01022) Movimiento Directo Automático $695.04 $3,475.20000000

11/dic./2020 (I01022) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $0.00000000

11/dic./2020 (I01032) Movimiento Directo Automático $14,082.14 $14,082.14000000

11/dic./2020 (I01032) Movimiento Directo Automático $434.40 $14,516.54000000

11/dic./2020 (I01032) Movimiento Directo Automático $14,082.14 $434.40000000

11/dic./2020 (I01032) Movimiento Directo Automático $434.40 $0.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $3,040.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $3,125.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,211.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,297.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $3,645.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,731.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $4,079.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $567.00 $4,646.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $5,080.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,776.00 $6,856.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $8,941.12000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.04 $9,636.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,722.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $9,722.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $9,722.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $9,722.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,808.16000000
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14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $43.00 $9,851.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,937.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $10,945.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $150.00 $11,095.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,081.00 $12,176.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $297.00 $12,473.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,559.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $300.00 $12,859.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $13,031.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.00 $13,726.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,770.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $13,855.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,203.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,289.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,375.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $14,809.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $15,243.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $17,125.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $19,253.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $87.00 $19,340.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $19,512.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $19,684.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,770.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $592.00 $20,362.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $534.00 $20,896.16000000
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14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $20,896.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $20,896.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $733.00 $21,629.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $22,697.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,783.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $22,955.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,041.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.00 $23,736.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,822.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $24,256.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $24,690.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $25,124.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $928.00 $26,052.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $297.00 $26,349.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $26,434.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $23,394.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $23,309.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,223.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,137.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $22,789.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,703.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $22,355.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $567.00 $21,788.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $21,354.16000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,776.00 $19,578.16000000
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14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $17,493.04000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.04 $16,798.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,712.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $16,712.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $16,712.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $16,712.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,626.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $43.00 $16,583.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,497.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $15,489.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $150.00 $15,339.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,081.00 $14,258.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $297.00 $13,961.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,875.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,575.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $13,403.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.00 $12,708.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,664.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $12,579.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $12,231.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,145.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,059.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $11,625.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $11,191.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $9,309.00000000
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14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $7,181.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $87.00 $7,094.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $6,922.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $6,750.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,664.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $592.00 $6,072.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $534.00 $5,538.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $5,538.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $5,538.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $733.00 $4,805.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $3,737.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,651.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $3,479.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,393.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.00 $2,698.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,612.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $2,178.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $1,744.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $1,310.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $928.00 $382.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $297.00 $85.00000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00000000

14/dic./2020 (I01025) Movimiento Directo Automático $1,476.96 $1,476.96000000

14/dic./2020 (I01025) Movimiento Directo Automático $1,476.96 $0.00000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $2,172.00000000
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14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $3,301.44000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $955.68 $4,257.12000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $2,085.12000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $955.68000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $955.68 $0.00000000

14/dic./2020 (I01082) Movimiento Directo Automático $101,476.72 $101,476.72000000

14/dic./2020 (I01082) Movimiento Directo Automático $101,476.72 $0.00000000

14/dic./2020 (I01120) Movimiento Directo Automático $2,931,352.87 $2,931,352.87000000

14/dic./2020 (I01120) Movimiento Directo Automático $2,931,352.87 $0.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,911.00 $1,911.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,997.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $2,169.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $85.00 $2,254.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,340.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $2,340.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,426.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $2,598.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,042.56 $3,640.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,726.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,226.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,726.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,226.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,726.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,226.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,726.56000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,226.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,726.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,226.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,726.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $9,226.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $9,726.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,226.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,726.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,226.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,726.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $12,226.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $695.00 $12,921.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,007.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,093.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $42.00 $13,135.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $87.00 $13,222.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $13,394.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,480.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $258.00 $13,738.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,824.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $13,996.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,082.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $100.00 $14,182.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,268.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $85.00 $14,353.56000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $297.00 $14,650.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,998.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $15,170.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $335.00 $15,505.56000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $434.40 $15,939.96000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $341,438.40 $357,378.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $297.00 $357,675.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $678.00 $358,353.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $358,614.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $359,206.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $359,292.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $258.00 $359,550.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $359,722.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $360,730.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $512.00 $361,242.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $361,503.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $362,095.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $350.00 $362,445.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $350.00 $362,795.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $87.00 $362,882.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $362,968.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $363,229.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $147.00 $363,376.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $363,968.36000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $364,054.36000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $955.68 $365,010.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $373,698.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $382,386.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $382,386.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $382,386.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $695.04 $383,081.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $383,167.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $383,167.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,911.00 $381,256.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $381,170.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $380,998.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $85.00 $380,913.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $380,827.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $380,827.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $380,741.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $380,569.08000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,042.56 $379,526.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $379,440.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $378,940.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $378,440.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $377,940.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $377,440.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $376,940.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $376,440.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $375,940.52000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $375,440.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $374,940.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $374,440.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $373,940.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $373,440.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $372,940.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $372,440.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $371,940.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $371,440.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $370,940.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $695.00 $370,245.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $370,159.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $370,073.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $42.00 $370,031.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $87.00 $369,944.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $369,772.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $369,686.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $258.00 $369,428.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $369,342.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $369,170.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $369,084.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $100.00 $368,984.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $368,898.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $85.00 $368,813.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $297.00 $368,516.52000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $348.00 $368,168.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $367,996.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $335.00 $367,661.52000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $434.40 $367,227.12000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $341,438.40 $25,788.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $297.00 $25,491.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $678.00 $24,813.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $24,552.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $23,960.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,874.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $258.00 $23,616.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $23,444.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $22,436.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $512.00 $21,924.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $21,663.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $21,071.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $350.00 $20,721.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $350.00 $20,371.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $87.00 $20,284.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $20,198.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $19,937.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $147.00 $19,790.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $19,198.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $19,112.72000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $955.68 $18,157.04000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $9,469.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $781.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $781.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $781.04000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $695.04 $86.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $0.00000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $0.00000000

15/dic./2020 (I01024) Movimiento Directo Automático $4,344.00 $4,344.00000000

15/dic./2020 (I01024) Movimiento Directo Automático $4,344.00 $0.00000000

15/dic./2020 (I01083) Movimiento Directo Automático $109,819.92 $109,819.92000000

15/dic./2020 (I01083) Movimiento Directo Automático $109,819.92 $0.00000000

15/dic./2020 (I01084) Movimiento Directo Automático $364,376.91 $364,376.91000000

15/dic./2020 (I01084) Movimiento Directo Automático $364,376.91 $0.00000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $86.00000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $2,171.12000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $695.04 $2,866.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $3,038.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $3,210.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $174.00 $3,384.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $4,602.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,688.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,169.00 $5,857.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $87.00 $5,944.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,988.16000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,074.16000000
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16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $7,377.36000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $8,680.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $297.00 $8,977.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $297.00 $9,274.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,360.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,446.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $9,446.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $9,446.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $9,446.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $9,446.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $9,446.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $9,618.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,704.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $9,704.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $9,704.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $9,704.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $9,790.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,107.00 $10,897.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $174.00 $11,071.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,157.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $11,157.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $87.00 $11,244.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $592.00 $11,836.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,922.56000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $494.00 $12,416.56000000
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16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $13,980.40000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $695.04 $14,675.44000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,761.44000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $85.00 $14,846.44000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $15,018.44000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,932.44000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $12,847.32000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $695.04 $12,152.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $11,980.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $11,808.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $174.00 $11,634.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $10,416.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $10,330.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,169.00 $9,161.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $87.00 $9,074.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,030.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,944.28000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $7,641.08000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $6,337.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $297.00 $6,040.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $297.00 $5,743.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,657.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,571.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $5,571.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $5,571.88000000
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16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $5,571.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $5,571.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $5,571.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $5,399.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,313.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $5,313.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $5,313.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $5,313.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,227.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,107.00 $4,120.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $174.00 $3,946.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,860.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $3,860.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $87.00 $3,773.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $592.00 $3,181.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,095.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $494.00 $2,601.88000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $1,038.04000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $695.04 $343.00000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $257.00000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $85.00 $172.00000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $0.00000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $2,172.00000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $3,301.44000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $955.68 $4,257.12000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

440 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $2,085.12000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $955.68000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $955.68 $0.00000000

16/dic./2020 (D01099) Movimiento Directo Automático $955.68 $955.68000000

16/dic./2020 (D01099) Movimiento Directo Automático $11,294.40 $12,250.08000000

16/dic./2020 (D01099) Movimiento Directo Automático $955.68 $11,294.40000000

16/dic./2020 (D01099) Movimiento Directo Automático $11,294.40 $0.00000000

16/dic./2020 (I01030) Movimiento Directo Automático $217,200.00 $217,200.00000000

16/dic./2020 (I01030) Movimiento Directo Automático $217,200.00 $0.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $340.00 $340.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.40 $774.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $4,249.60000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $695.04 $4,944.64000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,030.64000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.00 $5,464.64000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $5,464.64000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $7,028.48000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $695.04 $7,723.52000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $129.00 $7,852.52000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $42.00 $7,894.52000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,980.52000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $7,980.52000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,024.52000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $2,606.40 $10,630.92000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $4,344.00 $14,974.92000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

441 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $190,089.18 $205,064.10000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $222,440.10000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $239,816.10000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $13,032.00 $252,848.10000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $261,536.10000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $9,631.19 $271,167.29000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $144,292.86 $415,460.15000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $416,763.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $418,066.55000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $426,754.55000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,540.70 $435,295.25000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,540.70 $443,835.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $172.00 $444,007.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $444,355.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $444,703.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $445,051.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $445,399.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $445,747.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $446,791.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $522.00 $447,313.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $449,053.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $297.00 $449,350.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $449,435.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $172.00 $449,607.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $500.00 $450,107.95000000
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17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $44.00 $450,151.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.40 $450,586.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $87.00 $450,673.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $512.00 $451,185.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $686.00 $451,871.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $452,219.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $452,219.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $455,259.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $129.00 $455,388.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $653.00 $456,041.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $338.00 $456,379.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $456,464.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $500.00 $456,964.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $457,050.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $457,136.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $457,221.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $90.00 $457,311.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $457,311.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $457,311.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $340.00 $456,971.35000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.40 $456,536.95000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $453,061.75000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $695.04 $452,366.71000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $452,280.71000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.00 $451,846.71000000
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17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $451,846.71000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $450,282.87000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $695.04 $449,587.83000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $129.00 $449,458.83000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $42.00 $449,416.83000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $449,330.83000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $449,330.83000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $44.00 $449,286.83000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $2,606.40 $446,680.43000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $4,344.00 $442,336.43000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $190,089.18 $252,247.25000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $234,871.25000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $217,495.25000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $13,032.00 $204,463.25000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $195,775.25000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $9,631.19 $186,144.06000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $144,292.86 $41,851.20000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $40,548.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $39,244.80000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $30,556.80000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,540.70 $22,016.10000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,540.70 $13,475.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $172.00 $13,303.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $12,955.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $12,607.40000000
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17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $12,259.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $11,911.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $11,563.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $10,519.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $522.00 $9,997.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $8,257.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $297.00 $7,960.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $7,875.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $172.00 $7,703.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,203.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,159.40000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.40 $6,725.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $87.00 $6,638.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $512.00 $6,126.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $686.00 $5,440.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $5,092.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $5,092.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $2,052.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $129.00 $1,923.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $653.00 $1,270.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $338.00 $932.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $847.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $500.00 $347.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $261.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $175.00000000
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17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $90.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $90.00 $0.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $0.00000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $0.00000000

17/dic./2020 (I01031) Movimiento Directo Automático $115,993.20 $115,993.20000000

17/dic./2020 (I01031) Movimiento Directo Automático $115,993.20 $0.00000000

17/dic./2020 (I01085) Movimiento Directo Automático $14,675.52 $14,675.52000000

17/dic./2020 (I01085) Movimiento Directo Automático $14,675.52 $0.00000000

17/dic./2020 (I01086) Movimiento Directo Automático $178,552.43 $178,552.43000000

17/dic./2020 (I01086) Movimiento Directo Automático $178,552.43 $0.00000000

17/dic./2020 (I01087) Movimiento Directo Automático $738,430.44 $738,430.44000000

17/dic./2020 (I01087) Movimiento Directo Automático $738,430.44 $0.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $86.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $434.40 $520.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $607.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $694.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $1.00 $695.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $782.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $868.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $26,064.00 $26,932.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $434.40 $27,366.80000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $19,950.20 $47,317.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $18,244.80 $65,561.80000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $6,043.77 $71,605.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $15,204.00 $86,809.57000000
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18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $87,157.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $87,505.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $87,853.09000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $88,200.61000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $88,548.13000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $88,895.65000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $89,243.17000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $89,590.69000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $89,938.21000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $90,285.73000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.50 $90,633.23000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $90,980.75000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $91,328.27000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $91,675.79000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $92,023.31000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $92,370.83000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $92,718.35000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $6,255.36 $98,973.71000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $357.52 $99,331.23000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $357.52 $99,688.75000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $257.52 $99,946.27000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $3,410.00 $103,356.27000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $2,041.50 $105,397.77000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $105,745.77000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $430.00 $106,175.77000000
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18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $109,215.77000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $110,518.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $110,604.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $172.00 $110,776.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $85.00 $110,861.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $297.00 $111,158.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $111,244.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $33,090.00 $144,334.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $868.00 $145,202.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $145,116.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $434.40 $144,682.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $144,595.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $144,508.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $1.00 $144,507.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $144,420.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $144,334.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $26,064.00 $118,270.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $434.40 $117,836.17000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $19,950.20 $97,885.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $18,244.80 $79,641.17000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $6,043.77 $73,597.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $15,204.00 $58,393.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $58,045.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $57,697.40000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $57,349.88000000
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18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $57,002.36000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $56,654.84000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $56,307.32000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $55,959.80000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $55,612.28000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $55,264.76000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $54,917.24000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.50 $54,569.74000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $54,222.22000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $53,874.70000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $53,527.18000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $53,179.66000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $52,832.14000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $52,484.62000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $6,255.36 $46,229.26000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $357.52 $45,871.74000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $357.52 $45,514.22000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $257.52 $45,256.70000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $3,410.00 $41,846.70000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $2,041.50 $39,805.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $39,457.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $430.00 $39,027.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $35,987.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $34,684.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $34,598.00000000
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18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $172.00 $34,426.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $85.00 $34,341.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $297.00 $34,044.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $33,958.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $33,090.00 $868.00000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $868.00 $0.00000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $173.76000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $353,893.13 $354,066.89000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $17,930.59 $371,997.48000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $372,171.24000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $218,322.80 $590,494.04000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $11,061.69 $601,555.73000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $601,729.49000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $425,486.04 $1,027,215.53000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $21,557.96 $1,048,773.49000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $1,048,947.25000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $298,801.24 $1,347,748.49000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $15,139.26 $1,362,887.75000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $1,363,061.51000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $265,700.17 $1,628,761.68000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $13,462.14 $1,642,223.82000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $1,642,397.58000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $27,288.70 $1,669,686.28000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $1,382.63 $1,671,068.91000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $1,671,242.67000000
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18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $348,182.30 $2,019,424.97000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $17,641.24 $2,037,066.21000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.96 $2,037,240.17000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $394,449.97 $2,431,690.14000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $19,985.47 $2,451,675.61000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $2,451,849.37000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $125,135.97 $2,576,985.34000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $6,340.22 $2,583,325.56000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $2,583,499.32000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $34,132.30 $2,617,631.62000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $1,729.37 $2,619,360.99000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $2,619,187.23000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $353,893.13 $2,265,294.10000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $17,930.59 $2,247,363.51000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $2,247,189.75000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $218,322.80 $2,028,866.95000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $11,061.69 $2,017,805.26000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $2,017,631.50000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $425,486.04 $1,592,145.46000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $21,557.96 $1,570,587.50000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $1,570,413.74000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $298,801.24 $1,271,612.50000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $15,139.26 $1,256,473.24000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $1,256,299.48000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $265,700.17 $990,599.31000000
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18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $13,462.14 $977,137.17000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $976,963.41000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $27,288.70 $949,674.71000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $1,382.63 $948,292.08000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $948,118.32000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $348,182.30 $599,936.02000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $17,641.24 $582,294.78000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.96 $582,120.82000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $394,449.97 $187,670.85000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $19,985.47 $167,685.38000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $167,511.62000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $125,135.97 $42,375.65000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $6,340.22 $36,035.43000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $35,861.67000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $34,132.30 $1,729.37000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $1,729.37 $0.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $1,882.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $3,764.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $5,646.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $7,528.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $9,410.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $11,292.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $13,174.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $15,056.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $16,938.00000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $18,820.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $20,702.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $22,584.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $24,466.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $26,348.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $28,230.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $30,112.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $31,994.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $32,342.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $32,690.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $33,038.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $33,386.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $33,734.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,082.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,430.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $34,778.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $35,126.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $36,436.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $37,746.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $39,056.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $40,366.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $41,052.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $41,738.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $42,424.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $44,026.00000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $45,628.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $46,636.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $46,984.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $47,332.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $47,680.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $48,028.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $48,376.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $48,724.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $49,072.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $49,420.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $49,768.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $50,116.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $50,464.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $50,812.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $51,160.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $51,508.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $51,856.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $52,204.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $52,552.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $52,900.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $53,248.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $53,596.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $54,906.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $56,216.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $57,818.00000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $58,826.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $59,834.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $60,842.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $61,528.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $62,214.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $62,900.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $63,586.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $64,272.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $64,958.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $63,076.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $61,194.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $59,312.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $57,430.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $55,548.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $53,666.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $51,784.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $49,902.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $48,020.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $46,138.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $44,256.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $42,374.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $40,492.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $38,610.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $36,728.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $34,846.00000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $32,964.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $32,616.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $32,268.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $31,920.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $31,572.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $31,224.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $30,876.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $30,528.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $30,180.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $29,832.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $28,522.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $27,212.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $25,902.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $24,592.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $23,906.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $23,220.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $22,534.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $20,932.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $19,330.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $18,322.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $17,974.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $17,626.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $17,278.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $16,930.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $16,582.00000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $16,234.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $15,886.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $15,538.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $15,190.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,842.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,494.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,146.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $13,798.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $13,450.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $13,102.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $12,754.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $12,406.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $12,058.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $11,710.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $11,362.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $10,052.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $8,742.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $7,140.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $6,132.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $5,124.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $4,116.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $3,430.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $2,744.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $2,058.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $1,372.00000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $686.00000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $0.00000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $17,376.00000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $13,032.00 $30,408.00000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $39,096.00000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $21,720.00000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $13,032.00 $8,688.00000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $0.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $86.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $174.00 $260.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $434.00 $694.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $347.52 $1,041.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,127.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $1,736.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $1,836.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $2,445.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $2,545.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $3,154.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $3,254.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,340.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,426.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $172.00 $3,598.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $345.00 $3,943.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $3,943.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $3,943.52000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $3,943.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,029.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $85.00 $4,114.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,414.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,714.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,214.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,714.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,214.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,714.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,214.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,714.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,800.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,886.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $10,014.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $13,054.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $348.00 $13,402.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $13,402.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $13,402.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $13,402.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $13,402.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $13,402.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $13,402.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $13,402.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $13,402.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $13,402.52000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

459 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $389.00 $13,791.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,835.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $13,835.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $13,835.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $170.00 $14,005.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $592.00 $14,597.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,683.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $174.00 $14,857.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $15,118.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $250.00 $15,368.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $382.00 $15,750.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $16,011.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $16,098.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $17,106.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $686.00 $17,792.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $22,792.52000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $24,877.64000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $695.04 $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $25,572.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,658.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $26,702.68000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $26,789.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $26,876.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $27,137.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $592.00 $27,729.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $287.00 $28,016.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $28,102.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $28,016.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $174.00 $27,842.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $434.00 $27,408.68000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $347.52 $27,061.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,975.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $26,366.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $26,266.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $25,657.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $25,557.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $24,948.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $24,848.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $24,762.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $24,676.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $172.00 $24,504.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $345.00 $24,159.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $24,159.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $24,159.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $24,159.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $24,073.16000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $85.00 $23,988.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $300.00 $23,688.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $300.00 $23,388.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $22,888.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $22,388.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $21,888.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $21,388.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $20,888.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $20,388.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $20,302.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $20,216.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $18,088.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $15,048.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,700.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $14,700.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $14,700.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $14,700.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $14,700.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $14,700.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $14,700.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $14,700.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $14,700.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $14,700.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $389.00 $14,311.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,267.16000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $14,267.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $14,267.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $170.00 $14,097.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $592.00 $13,505.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,419.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $174.00 $13,245.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $12,984.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $250.00 $12,734.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $382.00 $12,352.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $12,091.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $12,004.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $10,996.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $686.00 $10,310.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $5,310.16000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $3,225.04000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $695.04 $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,530.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,444.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $1,400.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $1,313.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $1,226.00000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $965.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $592.00 $373.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $287.00 $86.00000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $0.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $86.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $172.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $258.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $344.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $500.00 $844.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $344.00 $1,188.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,274.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $87.00 $1,361.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $100.00 $1,461.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,547.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $1,895.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $174.00 $2,069.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $2,417.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $5,296.00 $7,713.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $174.00 $7,887.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,973.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $85.00 $8,058.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $172.00 $8,230.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $780.00 $9,010.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $688.00 $9,698.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $516.00 $10,214.00000000
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22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $10,300.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $261.00 $10,561.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $592.00 $11,153.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $11,239.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $172.00 $11,411.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,911.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $12,259.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $12,345.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $609.00 $12,954.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $12,954.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $12,954.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $12,954.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $14,556.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,904.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,990.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $87.00 $15,077.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,163.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $42.00 $15,205.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $16,505.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,419.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,333.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,247.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,161.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $500.00 $15,661.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $344.00 $15,317.00000000
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22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $15,231.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $87.00 $15,144.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $100.00 $15,044.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $14,958.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,610.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $174.00 $14,436.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $14,088.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $5,296.00 $8,792.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $174.00 $8,618.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $8,532.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $85.00 $8,447.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $172.00 $8,275.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $780.00 $7,495.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $688.00 $6,807.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $516.00 $6,291.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,205.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $261.00 $5,944.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $592.00 $5,352.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $5,266.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $172.00 $5,094.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,594.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $4,246.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,160.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $609.00 $3,551.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $3,551.00000000
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22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $3,551.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $3,551.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $1,949.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $1,601.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,515.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $87.00 $1,428.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,342.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $42.00 $1,300.00000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $28,670.40 $28,670.40000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $28,670.48 $57,340.88000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $1,370.88 $58,711.76000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $28,670.40 $30,041.36000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $28,670.48 $1,370.88000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $1,370.88 $0.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $430.00 $430.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $430.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $430.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $430.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $430.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $12,951.00 $13,381.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $172.00 $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $13,553.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,053.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,073.50 $17,126.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,440.00 $20,566.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $100.00 $20,666.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,666.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,666.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,666.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,666.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,666.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,666.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,666.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,666.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,666.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,666.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,666.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,666.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,666.50000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $20,752.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $20,838.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,838.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,838.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,838.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,838.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,838.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,838.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,838.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $20,838.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $21,338.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,382.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $21,382.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $21,382.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $21,382.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $21,382.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $21,382.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $21,382.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $21,882.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $21,882.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $21,882.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $21,882.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $21,882.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $21,882.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $21,882.50000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $300.00 $22,182.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $335.00 $22,517.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $300.00 $22,817.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $335.00 $23,152.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $23,152.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $23,152.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $23,152.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $23,152.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $23,152.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $23,238.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $781.00 $24,019.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $430.00 $23,589.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $23,589.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $23,589.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $23,589.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $23,589.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $12,951.00 $10,638.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $172.00 $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $10,466.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $9,966.50000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,073.50 $6,893.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,440.00 $3,453.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $100.00 $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,353.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,267.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,181.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,181.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,181.00000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,181.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,181.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,181.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,181.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,181.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,181.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,681.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,637.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $2,637.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $2,637.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $2,637.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $2,637.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $2,637.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $2,637.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,137.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $2,137.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $2,137.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $2,137.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $2,137.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $2,137.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $2,137.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,837.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $335.00 $1,502.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,202.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $335.00 $867.00000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $867.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $867.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $867.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $867.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $867.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $781.00000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $781.00 $0.00000000

23/dic./2020 (I01042) Movimiento Directo Automático $28,670.40 $28,670.40000000

23/dic./2020 (I01042) Movimiento Directo Automático $695.04 $29,365.44000000

23/dic./2020 (I01042) Movimiento Directo Automático $28,670.40 $695.04000000

23/dic./2020 (I01042) Movimiento Directo Automático $695.04 $0.00000000

23/dic./2020 (I01044) Movimiento Directo Automático $99,912.00 $99,912.00000000

23/dic./2020 (I01044) Movimiento Directo Automático $99,912.00 $0.00000000

23/dic./2020 (I01045) Movimiento Directo Automático $152,181.46 $152,181.46000000

23/dic./2020 (I01045) Movimiento Directo Automático $152,181.46 $0.00000000

23/dic./2020 (I01046) Movimiento Directo Automático $3,292.20 $3,292.20000000

23/dic./2020 (I01046) Movimiento Directo Automático $3,292.20 $0.00000000

23/dic./2020 (I01067) Movimiento Directo Automático $17,492.00 $17,492.00000000

23/dic./2020 (I01067) Movimiento Directo Automático $17,492.00 $0.00000000

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $3,151,537.69 $3,151,537.69000000

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $3,151,537.69 $0.00000000

23/dic./2020 (I01090) Movimiento Directo Automático $179,626.62 $179,626.62000000

23/dic./2020 (I01090) Movimiento Directo Automático $179,626.62 $0.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,080,000.00 $1,080,000.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,357,200.00 $2,437,200.00000000
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23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,357,200.00 $3,794,400.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $805,600.00 $4,600,000.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,080,000.00 $3,520,000.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,357,200.00 $2,162,800.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,357,200.00 $805,600.00000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $805,600.00 $0.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $86.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $172.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $87.00 $259.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,564.00 $1,823.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,909.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $2,977.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $147.00 $3,124.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $3,385.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $3,557.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,643.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,729.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,815.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $3,987.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,073.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $194.00 $4,267.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $4,528.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $382.00 $4,910.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $174.00 $5,084.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $6,824.00000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,136.00 $7,960.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $8,221.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $592.00 $8,813.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $10,076.50 $18,889.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $382.00 $19,271.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $19,532.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $19,793.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $20,869.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $435.00 $21,304.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $21,476.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $85.00 $21,561.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $258.00 $21,819.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $512.00 $22,331.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $22,417.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $23,937.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $430.00 $24,367.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $430.00 $24,797.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $24,969.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $129.00 $25,098.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $25,359.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $345.00 $25,704.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,790.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $25,876.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $26,137.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $592.00 $26,729.50000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $27,229.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $27,729.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $28,229.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $28,729.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $29,229.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $29,729.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $30,229.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $30,729.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $31,229.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,315.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,401.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,487.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $32,537.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $32,623.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $32,709.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $3,705.00 $36,414.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $36,500.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $36,672.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $345.00 $37,017.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $87.00 $37,104.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $38,172.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $686.00 $38,858.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $348.00 $39,206.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,120.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $39,034.50000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $87.00 $38,947.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,564.00 $37,383.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $37,297.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $36,229.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $147.00 $36,082.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $35,821.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $35,649.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $35,563.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $35,477.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $35,391.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $35,219.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $35,133.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $194.00 $34,939.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $34,678.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $382.00 $34,296.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $174.00 $34,122.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $32,382.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,136.00 $31,246.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $30,985.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $592.00 $30,393.50000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $10,076.50 $20,317.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $382.00 $19,935.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $19,674.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $19,413.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $18,337.00000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $435.00 $17,902.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $17,730.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $85.00 $17,645.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $258.00 $17,387.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $512.00 $16,875.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $16,789.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $15,269.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $430.00 $14,839.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $430.00 $14,409.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $14,237.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $129.00 $14,108.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $13,847.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $345.00 $13,502.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,416.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,330.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $13,069.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $592.00 $12,477.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,977.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,477.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,977.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,477.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $9,977.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $9,477.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,977.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,477.00000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,977.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,891.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,805.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,719.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $6,669.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,583.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $6,497.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $3,705.00 $2,792.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,706.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $2,534.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $345.00 $2,189.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $87.00 $2,102.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $1,034.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $686.00 $348.00000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00000000

28/dic./2020 (I01092) Movimiento Directo Automático $213,249.95 $213,249.95000000

28/dic./2020 (I01092) Movimiento Directo Automático $213,249.95 $0.00000000

28/dic./2020 (I01093) Movimiento Directo Automático $14,059.60 $14,059.60000000

28/dic./2020 (I01093) Movimiento Directo Automático $14,059.60 $0.00000000

29/dic./2020 (I01019) Movimiento Directo Automático $525.12 $525.12000000

29/dic./2020 (I01019) Movimiento Directo Automático $525.12 $0.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $172.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $258.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $174.00 $432.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $344.00 $776.00000000
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29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $1,037.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $1,298.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $382.00 $1,680.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $85.00 $1,765.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $194.00 $1,959.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,045.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $2,479.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $348.00 $2,827.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,913.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $360.00 $3,273.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,359.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $3,445.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $4,513.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $4,599.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $258.00 $4,857.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,901.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,945.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $7,073.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $7,159.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $7,331.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $4,715.97 $12,046.97000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $4,498.26 $16,545.23000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $5,269.36 $21,814.59000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $2,747.23 $24,561.82000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $3,410.91 $27,972.73000000
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29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $28,406.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $28,840.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $87.00 $28,927.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $430.00 $29,357.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $592.00 $29,949.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $345.00 $30,294.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $348.00 $30,642.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $30,903.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $129.00 $31,032.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $31,204.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,290.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,376.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $87.00 $31,463.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,549.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,635.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $686.00 $32,321.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $32,407.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $1,302.00 $33,709.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $320.00 $34,029.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $33,857.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $33,771.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $174.00 $33,597.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $344.00 $33,253.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $32,992.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $32,731.73000000
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29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $382.00 $32,349.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $85.00 $32,264.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $194.00 $32,070.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,984.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $31,550.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $348.00 $31,202.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $31,116.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $360.00 $30,756.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $30,670.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $30,584.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $29,516.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $29,430.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $258.00 $29,172.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $44.00 $29,128.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $44.00 $29,084.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $26,956.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $26,870.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $26,698.73000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $4,715.97 $21,982.76000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $4,498.26 $17,484.50000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $5,269.36 $12,215.14000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $2,747.23 $9,467.91000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $3,410.91 $6,057.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $5,623.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $5,189.00000000
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29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $87.00 $5,102.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $430.00 $4,672.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $592.00 $4,080.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $345.00 $3,735.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $348.00 $3,387.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $3,126.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $129.00 $2,997.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $2,825.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,739.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,653.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $87.00 $2,566.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,480.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,394.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $686.00 $1,708.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $1,622.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $1,302.00 $320.00000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $320.00 $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $400.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $800.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,200.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,600.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,000.00000000
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30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,086.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,172.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $2,258.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,758.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $2,758.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $1,331.00 $4,089.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $87.00 $4,176.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $686.00 $4,862.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $4,862.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $2,573.00 $7,435.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $14,935.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $297.00 $15,232.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $512.00 $15,744.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $15,744.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $15,744.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $15,744.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $15,744.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $15,744.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $15,744.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $15,344.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,944.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,544.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,144.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,744.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,658.00000000
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30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,572.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $13,486.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $500.00 $12,986.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $12,986.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $1,331.00 $11,655.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $87.00 $11,568.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $686.00 $10,882.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $10,882.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $2,573.00 $8,309.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $809.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $297.00 $512.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $512.00 $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $0.00000000

31/dic./2020 (D01110) Movimiento Directo Automático $126,619.00 $126,619.00000000

31/dic./2020 (D01110) Movimiento Directo Automático $126,619.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,170.00 $46,170.00000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,214.00 $92,384.00000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,157.00 $138,541.00000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,170.00 $92,371.00000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,214.00 $46,157.00000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,157.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01112) Movimiento Directo Automático $3,708.00 $3,708.00000000

31/dic./2020 (D01112) Movimiento Directo Automático $3,708.00 $0.00000000
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31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $661.00 $661.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $661.00 $1,322.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $1,625.00 $2,947.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $1,260.00 $4,207.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $661.00 $3,546.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $661.00 $2,885.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $1,625.00 $1,260.00000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $1,260.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01114) Movimiento Directo Automático $3,975.00 $3,975.00000000

31/dic./2020 (D01114) Movimiento Directo Automático $3,975.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01115) Movimiento Directo Automático $2,415.00 $2,415.00000000

31/dic./2020 (D01115) Movimiento Directo Automático $2,415.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01116) Movimiento Directo Automático $607.40 $607.40000000

31/dic./2020 (D01116) Movimiento Directo Automático $607.40 $0.00000000

31/dic./2020 (D01117) Movimiento Directo Automático $400.00 $400.00000000

31/dic./2020 (D01117) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01118) Movimiento Directo Automático $240,324.00 $240,324.00000000

31/dic./2020 (D01118) Movimiento Directo Automático $240,324.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01119) Movimiento Directo Automático $33,565.08 $33,565.08000000

31/dic./2020 (D01119) Movimiento Directo Automático $33,565.08 $0.00000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $1,129.44000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $955.68 $2,085.12000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $4,257.12000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $3,127.68000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $955.68 $2,172.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

490 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01121) Movimiento Directo Automático $8,292.00 $8,292.00000000

31/dic./2020 (D01121) Movimiento Directo Automático $8,292.00 $0.00000000

31/dic./2020 (I01095) Movimiento Directo Automático $993,322.35 $993,322.35000000

31/dic./2020 (I01095) Movimiento Directo Automático $993,322.35 $0.00000000

31/dic./2020 (I01096) Movimiento Directo Automático $362,892.81 $362,892.81000000

31/dic./2020 (I01096) Movimiento Directo Automático $362,892.81 $0.00000000

31/dic./2020 (I01097) Movimiento Directo Automático $2.00 $2.00000000

31/dic./2020 (I01097) Movimiento Directo Automático $2.00 $0.00000000

31/dic./2020 (I01098) Movimiento Directo Automático $110,369.15 $110,369.15000000

31/dic./2020 (I01098) Movimiento Directo Automático $110,369.15 $0.00000000

31/dic./2020 (I01103) Movimiento Directo Automático $1.47 $1.47000000

31/dic./2020 (I01103) Movimiento Directo Automático $1.47 $0.00000000

31/dic./2020 (I01104) Movimiento Directo Automático $20.55 $20.55000000

31/dic./2020 (I01104) Movimiento Directo Automático $20.55 $0.00000000

31/dic./2020 (I01105) Movimiento Directo Automático $2.87 $2.87000000

31/dic./2020 (I01105) Movimiento Directo Automático $2.87 $0.00000000

31/dic./2020 (D01127) Movimiento Directo Automático $1,474.36 $1,474.36000000

31/dic./2020 (D01127) Movimiento Directo Automático $1,474.36 $0.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$434.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$868.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$1,302.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$1,736.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$2,170.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$2,604.00000000
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31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$380.00 -$2,984.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$687.00 -$3,671.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$3,645.00 -$7,316.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$6,882.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$6,448.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$6,014.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$5,580.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$5,146.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 -$4,712.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$380.00 -$4,332.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$687.00 -$3,645.00000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$3,645.00 $0.00000000

23,797,701.91SUBTOTAL (7) 23,797,701.91

TOTAL (8) 0
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01/dic./2020 Saldo Inicial $191,829,505.26

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,829,591.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $191,829,676.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $191,830,110.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,830,196.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,830,282.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,830,368.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $695.00 $191,831,063.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $174.00 $191,831,237.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $191,831,498.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $191,831,759.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $191,831,844.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $191,833,154.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $174.00 $191,833,328.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,833,414.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $834.00 $191,834,248.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $194.00 $191,834,442.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $191,834,876.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $191,835,134.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $695.00 $191,835,829.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $191,836,263.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $191,836,350.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $191,836,647.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $170.00 $191,836,817.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $191,837,078.26000000
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01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $191,837,163.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,837,249.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $191,837,507.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $348.00 $191,837,855.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,837,941.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $191,839,244.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $100.00 $191,839,344.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $261.00 $191,839,605.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $833.00 $191,840,438.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $191,842,320.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,842,406.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,842,492.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $191,842,579.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $191,843,013.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $434.00 $191,843,447.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $191,843,744.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $191,844,041.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $258.00 $191,844,299.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,844,385.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $100.00 $191,844,485.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $191,844,485.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,844,571.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $191,844,868.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,844,954.26000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $592.00 $191,845,546.26000000
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01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $4,044.12 $191,849,590.38000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $191,849,675.38000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $191,849,760.38000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $297.00 $191,850,057.38000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $1,252.00 $191,851,309.38000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $85.00 $191,851,394.38000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,851,480.38000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $87.00 $191,851,567.38000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,851,653.38000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,851,739.38000000

01/dic./2020 (D01075) Movimiento Directo Automático $608.16 $191,852,347.54000000

01/dic./2020 (I01078) Movimiento Directo Automático $470.55 $191,852,818.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $191,852,990.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $191,853,162.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,853,248.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $191,853,248.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $3,024.00 $191,856,272.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $85.00 $191,856,357.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $191,856,444.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $191,856,444.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $191,856,444.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $191,856,444.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,856,530.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,856,616.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,856,702.09000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $191,856,874.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $85.00 $191,856,959.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,857,045.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $191,857,132.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $191,857,218.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $191,857,515.09000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $191,859,078.93000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,691.52 $191,863,770.45000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $191,864,204.85000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $44,522.52 $191,908,727.37000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $521.28 $191,909,248.65000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $191,910,812.49000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $12,674.92 $191,923,487.41000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $191,923,921.81000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $347.52 $191,924,269.33000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,042.56 $191,925,311.89000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $9,893.89 $191,935,205.78000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $191,935,640.18000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,390.08 $191,937,030.26000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,170.24 $191,941,200.50000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $33,799.80 $191,975,000.30000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $191,975,434.70000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $191,976,998.54000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,691.52 $191,981,690.06000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $38,024.77 $192,019,714.83000000
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02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $192,020,149.23000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,390.08 $192,021,539.31000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $4,170.24 $192,025,709.55000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $39,575.58 $192,065,285.13000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $434.40 $192,065,719.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $348.00 $192,066,067.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,066,153.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,066,239.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,066,325.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $592.00 $192,066,917.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,067,003.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $87.00 $192,067,090.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $192,067,090.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $192,067,090.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $192,067,090.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $192,067,387.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $345.00 $192,067,732.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $297.00 $192,068,029.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $192,068,029.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $534.00 $192,068,563.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $172.00 $192,068,735.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $258.00 $192,068,993.53000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $192,070,296.73000000

02/dic./2020 (D01076) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,070,382.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $192,070,554.73000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $192,070,851.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $192,071,023.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $9,604.00 $192,080,627.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,080,713.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $192,081,010.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $192,082,544.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $85.00 $192,082,629.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,082,629.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,082,629.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,082,629.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,082,629.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,082,629.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,082,629.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,082,629.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,082,629.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,082,629.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,082,715.73000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $192,084,018.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,084,018.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,084,018.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,084,018.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,084,018.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,084,018.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,084,018.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,084,018.93000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,084,018.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $2,006.00 $192,086,024.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,086,024.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,086,024.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,086,024.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,086,110.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,086,110.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,086,110.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $3,315.00 $192,089,425.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,089,511.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $192,089,808.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,089,808.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,089,894.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $192,090,066.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $192,090,363.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $172.00 $192,090,535.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,090,621.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $434.00 $192,091,055.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $87.00 $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,142.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $85.00 $192,091,227.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,227.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,227.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,227.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,227.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,227.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,227.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,227.93000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,227.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,227.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,227.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $261.00 $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000
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03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,091,488.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $297.00 $192,091,785.93000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $192,095,261.13000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $695.04 $192,095,956.17000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $194.00 $192,096,150.17000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $261.00 $192,096,411.17000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $192,096,411.17000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $258.00 $192,096,669.17000000

03/dic./2020 (D01077) Movimiento Directo Automático $500.00 $192,097,169.17000000

03/dic./2020 (D01079) Movimiento Directo Automático $21,720.00 $192,118,889.17000000

03/dic./2020 (I01077) Movimiento Directo Automático $46,674.72 $192,165,563.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $348.00 $192,165,911.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $192,166,606.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $172.00 $192,166,778.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,166,864.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $297.00 $192,167,161.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $192,167,161.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,167,247.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,167,333.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $261.00 $192,167,594.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $192,169,114.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $192,170,634.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $192,170,721.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $192,171,416.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,171,502.89000000
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04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $192,171,936.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $192,172,370.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $192,172,804.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $192,173,238.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $192,173,672.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,173,758.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $192,173,758.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $192,173,758.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $192,173,758.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $192,173,758.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $129.00 $192,173,887.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,173,973.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $192,174,060.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $192,174,147.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $300.00 $192,174,447.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $194.00 $192,174,641.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $261.00 $192,174,902.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $686.00 $192,175,588.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $695.00 $192,176,283.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,176,369.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $192,176,456.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $258.00 $192,176,714.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $192,176,801.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $87.00 $192,176,888.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,176,974.89000000
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04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $172.00 $192,177,146.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $86.00 $192,177,232.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $192,177,666.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $192,178,100.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $192,178,534.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $192,178,968.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $192,179,402.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $192,179,836.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $380.00 $192,180,216.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $687.00 $192,180,903.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $3,645.00 $192,184,548.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $348.00 $192,184,896.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $192,184,896.89000000

04/dic./2020 (D01081) Movimiento Directo Automático $434.00 $192,185,330.89000000

04/dic./2020 (I01079) Movimiento Directo Automático $807,871.07 $192,993,201.96000000

04/dic./2020 (I01080) Movimiento Directo Automático $1,197,297.44 $194,190,499.40000000

04/dic./2020 (I01081) Movimiento Directo Automático $2.29 $194,190,501.69000000

04/dic./2020 (I01099) Movimiento Directo Automático $20,288.00 $194,210,789.69000000

04/dic./2020 (I01099) Movimiento Directo Automático $20,285.00 $194,231,074.69000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,520.40 $194,232,595.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,136.00 $194,233,731.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $180.00 $194,233,911.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,233,997.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,234,083.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,234,169.09000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,234,255.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,234,341.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $297.00 $194,234,638.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $434.00 $194,235,072.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $194,235,159.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $194,238,199.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $737.00 $194,238,936.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $194,239,631.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $172.00 $194,239,803.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,239,889.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,239,975.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,240,061.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $194,240,146.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,824.00 $194,241,970.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,242,056.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $43.00 $194,242,099.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $194,242,599.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,242,685.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $261.00 $194,242,946.09000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,650.72 $194,244,596.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $194,244,681.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $194,244,768.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $194,245,026.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $87.00 $194,245,113.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $430.00 $194,245,543.81000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

505 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $194,246,846.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $44.00 $194,246,890.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $194,247,390.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $194,247,890.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $194,248,390.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $194,248,390.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $194,248,890.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $194,249,390.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $500.00 $194,249,890.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $172.00 $194,250,062.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,250,148.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $261.00 $194,250,409.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $592.00 $194,251,001.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $194,252,304.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $85.00 $194,252,389.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $194,252,647.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,252,733.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $44.00 $194,252,777.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $348.00 $194,253,125.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $421.00 $194,253,546.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $117.00 $194,253,663.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $400.00 $194,254,063.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $194,254,758.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $258.00 $194,255,016.81000000

07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $695.00 $194,255,711.81000000
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07/dic./2020 (D01085) Movimiento Directo Automático $522.00 $194,256,233.81000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $85.00 $194,256,318.81000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,256,404.81000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $194,256,576.81000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $258.00 $194,256,834.81000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,256,920.81000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $9,904.32 $194,266,825.13000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,911.36 $194,268,736.49000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,268,822.49000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,268,908.49000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,268,994.49000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,269,080.49000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,269,166.49000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,269,252.49000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $194,270,555.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $572.00 $194,271,127.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,271,213.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $44.00 $194,271,257.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,271,343.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $194,272,038.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,272,124.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,272,210.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $194,272,905.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $194,273,253.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $174.00 $194,273,427.69000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $194,273,775.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $194,273,947.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,274,033.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $345.00 $194,274,378.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,274,464.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $194,274,636.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $194,274,808.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,184.00 $194,275,992.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,276,078.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $297.00 $194,276,375.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,276,461.69000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $608.16 $194,277,069.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $194,277,330.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $592.00 $194,277,922.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,278,008.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $194,278,269.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,278,355.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $194,278,789.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $85.00 $194,278,874.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $194,279,308.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $194,280,003.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $87.00 $194,280,090.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $534.00 $194,280,624.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,280,710.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $172.00 $194,280,882.85000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $100.00 $194,280,982.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $261.00 $194,281,243.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,281,329.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,281,415.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,281,501.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,281,587.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $348.00 $194,281,935.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $22,428.00 $194,304,363.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,304,449.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $500.00 $194,304,949.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $194,306,252.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,306,338.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $194,307,641.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,307,727.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $194,308,161.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,223.00 $194,309,384.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $194,309,384.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $434.00 $194,309,818.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $194,311,918.85000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,535.86 $194,314,454.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $194,316,554.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $194,318,654.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $194,320,754.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $86.00 $194,320,840.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $87.00 $194,320,927.71000000
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08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $1,911.00 $194,322,838.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $695.00 $194,323,533.71000000

08/dic./2020 (D01087) Movimiento Directo Automático $297.00 $194,323,830.71000000

08/dic./2020 (I01013) Movimiento Directo Automático $108,600.00 $194,432,430.71000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $49,407.00 $194,481,837.71000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $21,357.00 $194,503,194.71000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $33,618.00 $194,536,812.71000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $16,809.00 $194,553,621.71000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $15,438.00 $194,569,059.71000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $34,837.00 $194,603,896.71000000

08/dic./2020 (I01036) Movimiento Directo Automático $7,112.00 $194,611,008.71000000

08/dic./2020 (I01037) Movimiento Directo Automático $9,827.80 $194,620,836.51000000

08/dic./2020 (I01037) Movimiento Directo Automático $14,596.00 $194,635,432.51000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $49,738.00 $194,685,170.51000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $42,917.00 $194,728,087.51000000

08/dic./2020 (I01038) Movimiento Directo Automático $10.00 $194,728,097.51000000

08/dic./2020 (I01043) Movimiento Directo Automático $150,228.00 $194,878,325.51000000

08/dic./2020 (I01063) Movimiento Directo Automático $448,000.00 $195,326,325.51000000

08/dic./2020 (I01064) Movimiento Directo Automático $106,854.41 $195,433,179.92000000

08/dic./2020 (I01065) Movimiento Directo Automático $810,660.09 $196,243,840.01000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,243,926.01000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,244,012.01000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $85.00 $196,244,097.01000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,244,183.01000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,244,269.01000000
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09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,244,355.01000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $196,244,703.01000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $43.00 $196,244,746.01000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,245,180.01000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $258.00 $196,245,438.01000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,245,524.01000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $695.04 $196,246,219.05000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,246,305.05000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $196,246,305.05000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $564.00 $196,246,869.05000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $3,450.00 $196,250,319.05000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $2,269.50 $196,252,588.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $172.00 $196,252,760.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $196,252,847.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $196,253,195.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $196,253,543.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $44.00 $196,253,587.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $44.00 $196,253,631.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $196,254,934.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,255,020.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $170.00 $196,255,190.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $396.00 $196,255,586.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $297.00 $196,255,883.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $196,255,970.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,256,056.55000000
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09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $87.00 $196,256,143.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $196,256,143.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $196,256,143.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $196,256,143.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $196,256,143.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $196,256,143.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,256,229.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $196,256,229.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $348.00 $196,256,577.55000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $2,606.40 $196,259,183.95000000

09/dic./2020 (D01093) Movimiento Directo Automático $297.00 $196,259,480.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,259,566.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $297.00 $196,259,863.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $174.00 $196,260,037.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.00 $196,260,732.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,261,166.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,261,600.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,262,034.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,262,468.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,262,902.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,167.00 $196,264,069.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $754.00 $196,264,823.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $44.00 $196,264,867.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,264,953.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $344.00 $196,265,297.95000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $297.00 $196,265,594.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $87.00 $196,265,681.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $500.00 $196,266,181.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,726.00 $196,267,907.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,344.00 $196,270,251.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,864.00 $196,272,115.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,251.00 $196,274,366.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $196,274,538.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,274,624.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,274,710.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $516.00 $196,275,226.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,275,312.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,275,398.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $196,276,698.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $3,475.00 $196,280,173.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.00 $196,280,868.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $87.00 $196,280,955.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $261.00 $196,281,216.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $592.00 $196,281,808.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $650.00 $196,282,458.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $85.00 $196,282,543.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $196,282,891.95000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $196,284,977.07000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.04 $196,285,672.11000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $85.00 $196,285,757.11000000
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10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $688.00 $196,286,445.11000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,286,531.11000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $196,287,834.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $261.00 $196,288,095.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $962.00 $196,289,057.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,303.00 $196,290,360.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $592.00 $196,290,952.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,291,386.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,291,820.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $534.00 $196,292,354.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $534.00 $196,292,888.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $196,293,236.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $348.00 $196,293,584.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $100.00 $196,293,684.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $196,293,856.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,293,942.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $172.00 $196,294,114.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,194.00 $196,295,308.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $44.00 $196,295,352.31000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $196,296,916.15000000

10/dic./2020 (D01094) Movimiento Directo Automático $695.04 $196,297,611.19000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $196,299,783.19000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $196,300,912.63000000

10/dic./2020 (I01018) Movimiento Directo Automático $955.68 $196,301,868.31000000

10/dic./2020 (I01026) Movimiento Directo Automático $18,082.00 $196,319,950.31000000
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10/dic./2020 (I01066) Movimiento Directo Automático $4,257.12 $196,324,207.43000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $623.00 $196,324,830.43000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,324,916.43000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $196,328,391.63000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $196,329,086.67000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $44.00 $196,329,130.67000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,329,216.67000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,329,302.67000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $500.00 $196,329,802.67000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $912.24 $196,330,714.91000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $196,331,409.95000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $196,332,973.79000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.04 $196,333,668.83000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $85.00 $196,333,753.83000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $196,333,925.83000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $85.00 $196,334,010.83000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $695.00 $196,334,705.83000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $196,334,705.83000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $196,338,005.83000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $7,166.50 $196,345,172.33000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $625.00 $196,345,797.33000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $95.00 $196,345,892.33000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,345,978.33000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,346,412.33000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $510.00 $196,346,922.33000000
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11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $174.00 $196,347,096.33000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $297.00 $196,347,393.33000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,347,479.33000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $196,347,651.33000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $172.00 $196,347,823.33000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $196,347,823.33000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $196,347,823.33000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.40 $196,348,257.73000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $3,838.97 $196,352,096.70000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,352,182.70000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,352,616.70000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $1,216.00 $196,353,832.70000000

11/dic./2020 (D01095) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,354,266.70000000

11/dic./2020 (I01022) Movimiento Directo Automático $695.04 $196,354,961.74000000

11/dic./2020 (I01022) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $196,358,436.94000000

11/dic./2020 (I01032) Movimiento Directo Automático $14,082.14 $196,372,519.08000000

11/dic./2020 (I01032) Movimiento Directo Automático $434.40 $196,372,953.48000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $196,375,993.48000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $196,376,078.48000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,376,164.48000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,376,250.48000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $196,376,598.48000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,376,684.48000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $196,377,032.48000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $567.00 $196,377,599.48000000
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14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,378,033.48000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,776.00 $196,379,809.48000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $196,381,894.60000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.04 $196,382,589.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,382,675.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $196,382,675.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $196,382,675.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $196,382,675.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,382,761.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $43.00 $196,382,804.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,382,890.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $196,383,898.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $150.00 $196,384,048.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,081.00 $196,385,129.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $297.00 $196,385,426.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,385,512.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $300.00 $196,385,812.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $196,385,984.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.00 $196,386,679.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $44.00 $196,386,723.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $196,386,808.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $348.00 $196,387,156.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,387,242.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,387,328.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,387,762.64000000
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14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,388,196.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $196,390,078.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $196,392,206.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $87.00 $196,392,293.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $196,392,465.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $196,392,637.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,392,723.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $592.00 $196,393,315.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $534.00 $196,393,849.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $196,393,849.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $196,393,849.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $733.00 $196,394,582.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $196,395,650.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,395,736.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $172.00 $196,395,908.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,395,994.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $695.00 $196,396,689.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $86.00 $196,396,775.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,397,209.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,397,643.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $434.00 $196,398,077.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $928.00 $196,399,005.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $297.00 $196,399,302.64000000

14/dic./2020 (D01096) Movimiento Directo Automático $85.00 $196,399,387.64000000

14/dic./2020 (I01025) Movimiento Directo Automático $1,476.96 $196,400,864.60000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

518 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $196,403,036.60000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $196,404,166.04000000

14/dic./2020 (I01035) Movimiento Directo Automático $955.68 $196,405,121.72000000

14/dic./2020 (I01082) Movimiento Directo Automático $101,476.72 $196,506,598.44000000

14/dic./2020 (I01120) Movimiento Directo Automático $2,931,352.87 $199,437,951.31000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,911.00 $199,439,862.31000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,439,948.31000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $199,440,120.31000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $85.00 $199,440,205.31000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,440,291.31000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $199,440,291.31000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,440,377.31000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $199,440,549.31000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,042.56 $199,441,591.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,441,677.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,442,177.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,442,677.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,443,177.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,443,677.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,444,177.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,444,677.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,445,177.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,445,677.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,446,177.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,446,677.87000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,447,177.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,447,677.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,448,177.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,448,677.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,449,177.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,449,677.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $500.00 $199,450,177.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $695.00 $199,450,872.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,450,958.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,451,044.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $42.00 $199,451,086.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $87.00 $199,451,173.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $199,451,345.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,451,431.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $258.00 $199,451,689.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,451,775.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $199,451,947.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,452,033.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $100.00 $199,452,133.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,452,219.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $85.00 $199,452,304.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $297.00 $199,452,601.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $348.00 $199,452,949.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $199,453,121.87000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $335.00 $199,453,456.87000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $434.40 $199,453,891.27000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $341,438.40 $199,795,329.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $297.00 $199,795,626.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $678.00 $199,796,304.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $199,796,565.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $199,797,157.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,797,243.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $258.00 $199,797,501.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $172.00 $199,797,673.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $199,798,681.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $512.00 $199,799,193.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $199,799,454.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $199,800,046.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $350.00 $199,800,396.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $350.00 $199,800,746.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $87.00 $199,800,833.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,800,919.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $261.00 $199,801,180.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $147.00 $199,801,327.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $592.00 $199,801,919.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,802,005.67000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $955.68 $199,802,961.35000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $199,811,649.35000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $199,820,337.35000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $199,820,337.35000000
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15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $199,820,337.35000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $695.04 $199,821,032.39000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $86.00 $199,821,118.39000000

15/dic./2020 (D01097) Movimiento Directo Automático $199,821,118.39000000

15/dic./2020 (I01024) Movimiento Directo Automático $4,344.00 $199,825,462.39000000

15/dic./2020 (I01083) Movimiento Directo Automático $109,819.92 $199,935,282.31000000

15/dic./2020 (I01084) Movimiento Directo Automático $364,376.91 $200,299,659.22000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $200,299,745.22000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $200,301,830.34000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $695.04 $200,302,525.38000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $200,302,697.38000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $200,302,869.38000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $174.00 $200,303,043.38000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $200,304,261.38000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $200,304,347.38000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,169.00 $200,305,516.38000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $87.00 $200,305,603.38000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $44.00 $200,305,647.38000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $200,305,733.38000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $200,307,036.58000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $200,308,339.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $297.00 $200,308,636.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $297.00 $200,308,933.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $200,309,019.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $200,309,105.78000000
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16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $200,309,105.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $200,309,105.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $200,309,105.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $200,309,105.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $200,309,105.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $200,309,277.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $200,309,363.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $200,309,363.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $200,309,363.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $200,309,363.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $200,309,449.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,107.00 $200,310,556.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $174.00 $200,310,730.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $200,310,816.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $200,310,816.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $87.00 $200,310,903.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $592.00 $200,311,495.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $200,311,581.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $494.00 $200,312,075.78000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $200,313,639.62000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $695.04 $200,314,334.66000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $86.00 $200,314,420.66000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $85.00 $200,314,505.66000000

16/dic./2020 (D01098) Movimiento Directo Automático $172.00 $200,314,677.66000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $200,316,849.66000000
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16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $200,317,979.10000000

16/dic./2020 (I01027) Movimiento Directo Automático $955.68 $200,318,934.78000000

16/dic./2020 (D01099) Movimiento Directo Automático $955.68 $200,319,890.46000000

16/dic./2020 (D01099) Movimiento Directo Automático $11,294.40 $200,331,184.86000000

16/dic./2020 (I01030) Movimiento Directo Automático $217,200.00 $200,548,384.86000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $340.00 $200,548,724.86000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.40 $200,549,159.26000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $3,475.20 $200,552,634.46000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $695.04 $200,553,329.50000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $200,553,415.50000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.00 $200,553,849.50000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $200,553,849.50000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,563.84 $200,555,413.34000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $695.04 $200,556,108.38000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $129.00 $200,556,237.38000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $42.00 $200,556,279.38000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $200,556,365.38000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $200,556,365.38000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $44.00 $200,556,409.38000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $2,606.40 $200,559,015.78000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $4,344.00 $200,563,359.78000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $190,089.18 $200,753,448.96000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $200,770,824.96000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $200,788,200.96000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $13,032.00 $200,801,232.96000000
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17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $200,809,920.96000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $9,631.19 $200,819,552.15000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $144,292.86 $200,963,845.01000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $200,965,148.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $200,966,451.41000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $200,975,139.41000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,540.70 $200,983,680.11000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $8,540.70 $200,992,220.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $172.00 $200,992,392.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $200,992,740.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $200,993,088.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $200,993,436.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $200,993,784.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $200,994,132.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $200,995,176.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $522.00 $200,995,698.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $200,997,438.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $297.00 $200,997,735.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $200,997,820.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $172.00 $200,997,992.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $500.00 $200,998,492.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $44.00 $200,998,536.81000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $434.40 $200,998,971.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $87.00 $200,999,058.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $512.00 $200,999,570.21000000
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17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $686.00 $201,000,256.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $348.00 $201,000,604.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $201,000,604.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $201,003,644.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $129.00 $201,003,773.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $653.00 $201,004,426.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $338.00 $201,004,764.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $201,004,849.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $500.00 $201,005,349.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $201,005,435.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $86.00 $201,005,521.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $85.00 $201,005,606.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $90.00 $201,005,696.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $201,005,696.21000000

17/dic./2020 (D01100) Movimiento Directo Automático $201,005,696.21000000

17/dic./2020 (I01031) Movimiento Directo Automático $115,993.20 $201,121,689.41000000

17/dic./2020 (I01085) Movimiento Directo Automático $14,675.52 $201,136,364.93000000

17/dic./2020 (I01086) Movimiento Directo Automático $178,552.43 $201,314,917.36000000

17/dic./2020 (I01087) Movimiento Directo Automático $738,430.44 $202,053,347.80000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $202,053,433.80000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $434.40 $202,053,868.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $202,053,955.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $202,054,042.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $1.00 $202,054,043.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $87.00 $202,054,130.20000000
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18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $202,054,216.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $26,064.00 $202,080,280.20000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $434.40 $202,080,714.60000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $19,950.20 $202,100,664.80000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $18,244.80 $202,118,909.60000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $6,043.77 $202,124,953.37000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $15,204.00 $202,140,157.37000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $202,140,505.37000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $202,140,853.37000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,141,200.89000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,141,548.41000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,141,895.93000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,142,243.45000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,142,590.97000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,142,938.49000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,143,286.01000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,143,633.53000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.50 $202,143,981.03000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,144,328.55000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,144,676.07000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,145,023.59000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,145,371.11000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,145,718.63000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $347.52 $202,146,066.15000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $6,255.36 $202,152,321.51000000
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18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $357.52 $202,152,679.03000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $357.52 $202,153,036.55000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $257.52 $202,153,294.07000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $3,410.00 $202,156,704.07000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $2,041.50 $202,158,745.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $348.00 $202,159,093.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $430.00 $202,159,523.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $202,162,563.57000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $1,303.20 $202,163,866.77000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $202,163,952.77000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $172.00 $202,164,124.77000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $85.00 $202,164,209.77000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $297.00 $202,164,506.77000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $86.00 $202,164,592.77000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $33,090.00 $202,197,682.77000000

18/dic./2020 (D01101) Movimiento Directo Automático $868.00 $202,198,550.77000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $202,198,724.53000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $353,893.13 $202,552,617.66000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $17,930.59 $202,570,548.25000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $202,570,722.01000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $218,322.80 $202,789,044.81000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $11,061.69 $202,800,106.50000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $202,800,280.26000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $425,486.04 $203,225,766.30000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $21,557.96 $203,247,324.26000000
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18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $203,247,498.02000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $298,801.24 $203,546,299.26000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $15,139.26 $203,561,438.52000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $203,561,612.28000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $265,700.17 $203,827,312.45000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $13,462.14 $203,840,774.59000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $203,840,948.35000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $27,288.70 $203,868,237.05000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $1,382.63 $203,869,619.68000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $203,869,793.44000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $348,182.30 $204,217,975.74000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $17,641.24 $204,235,616.98000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.96 $204,235,790.94000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $394,449.97 $204,630,240.91000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $19,985.47 $204,650,226.38000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $204,650,400.14000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $125,135.97 $204,775,536.11000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $6,340.22 $204,781,876.33000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $173.76 $204,782,050.09000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $34,132.30 $204,816,182.39000000

18/dic./2020 (I01039) Movimiento Directo Automático $1,729.37 $204,817,911.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,819,793.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,821,675.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,823,557.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,825,439.76000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,827,321.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,829,203.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,831,085.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,832,967.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,834,849.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,836,731.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,838,613.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,840,495.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,842,377.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,844,259.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,846,141.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,848,023.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,882.00 $204,849,905.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,850,253.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,850,601.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,850,949.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,851,297.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,851,645.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,851,993.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,852,341.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,852,689.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,853,037.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $204,854,347.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $204,855,657.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $204,856,967.76000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $204,858,277.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $204,858,963.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $204,859,649.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $204,860,335.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $204,861,937.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $204,863,539.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $204,864,547.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,864,895.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,865,243.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,865,591.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,865,939.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,866,287.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,866,635.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,866,983.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,867,331.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,867,679.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,868,027.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,868,375.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,868,723.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,869,071.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,869,419.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,869,767.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,870,115.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,870,463.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,870,811.76000000
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18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,871,159.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,871,507.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $204,872,817.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $204,874,127.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $204,875,729.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $204,876,737.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $204,877,745.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $204,878,753.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $204,879,439.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $204,880,125.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $204,880,811.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $204,881,497.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $204,882,183.76000000

18/dic./2020 (I01041) Movimiento Directo Automático $686.00 $204,882,869.76000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $17,376.00 $204,900,245.76000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $13,032.00 $204,913,277.76000000

18/dic./2020 (I01062) Movimiento Directo Automático $8,688.00 $204,921,965.76000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,922,051.76000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $174.00 $204,922,225.76000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $434.00 $204,922,659.76000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $347.52 $204,923,007.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,923,093.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $204,923,702.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $204,923,802.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $204,924,411.28000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $204,924,511.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $609.00 $204,925,120.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $100.00 $204,925,220.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,925,306.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,925,392.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $172.00 $204,925,564.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $345.00 $204,925,909.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,925,909.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,925,909.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,925,909.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,925,995.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $85.00 $204,926,080.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $300.00 $204,926,380.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $300.00 $204,926,680.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $204,927,180.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $204,927,680.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $204,928,180.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $204,928,680.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $204,929,180.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $500.00 $204,929,680.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,929,766.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,929,852.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $204,931,980.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $3,040.00 $204,935,020.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,935,368.28000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,935,368.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,935,368.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,935,368.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,935,368.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,935,368.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,935,368.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,935,368.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,935,368.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,935,368.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $389.00 $204,935,757.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $44.00 $204,935,801.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,935,801.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,935,801.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $170.00 $204,935,971.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $592.00 $204,936,563.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,936,649.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $174.00 $204,936,823.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $204,937,084.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $250.00 $204,937,334.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $382.00 $204,937,716.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $204,937,977.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $204,938,064.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $204,939,072.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $686.00 $204,939,758.28000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $204,944,758.28000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $2,085.12 $204,946,843.40000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $695.04 $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000
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21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $204,947,538.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,947,624.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $204,948,668.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $204,948,755.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $87.00 $204,948,842.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $261.00 $204,949,103.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $592.00 $204,949,695.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $287.00 $204,949,982.44000000

21/dic./2020 (D01102) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,950,068.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,950,154.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,950,240.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,950,326.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,950,412.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $500.00 $204,950,912.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $344.00 $204,951,256.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,951,342.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $87.00 $204,951,429.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $100.00 $204,951,529.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,951,615.44000000
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22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,951,963.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $174.00 $204,952,137.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,952,485.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $5,296.00 $204,957,781.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $174.00 $204,957,955.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,958,041.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $85.00 $204,958,126.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $172.00 $204,958,298.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $780.00 $204,959,078.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $688.00 $204,959,766.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $516.00 $204,960,282.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,960,368.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $261.00 $204,960,629.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $592.00 $204,961,221.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,961,307.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $172.00 $204,961,479.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $500.00 $204,961,979.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,962,327.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,962,413.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $609.00 $204,963,022.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $204,963,022.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $204,963,022.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $204,963,022.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $1,602.00 $204,964,624.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $348.00 $204,964,972.44000000
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22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,965,058.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $87.00 $204,965,145.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $86.00 $204,965,231.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $42.00 $204,965,273.44000000

22/dic./2020 (D01103) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $204,966,573.44000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $28,670.40 $204,995,243.84000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $28,670.48 $205,023,914.32000000

22/dic./2020 (I01040) Movimiento Directo Automático $1,370.88 $205,025,285.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $430.00 $205,025,715.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,025,715.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,025,715.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,025,715.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,025,715.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $12,951.00 $205,038,666.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $172.00 $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,038,838.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $205,039,338.20000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,073.50 $205,042,411.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $3,440.00 $205,045,851.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $100.00 $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,045,951.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $205,046,037.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $205,046,123.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,123.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,123.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,123.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,123.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,123.70000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,123.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,123.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,123.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $205,046,623.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $44.00 $205,046,667.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,667.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,667.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,667.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,667.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,667.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,046,667.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $500.00 $205,047,167.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,047,167.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,047,167.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,047,167.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,047,167.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,047,167.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,047,167.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $300.00 $205,047,467.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $335.00 $205,047,802.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $300.00 $205,048,102.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $335.00 $205,048,437.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,048,437.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,048,437.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,048,437.70000000
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23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,048,437.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $205,048,437.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $86.00 $205,048,523.70000000

23/dic./2020 (D01104) Movimiento Directo Automático $781.00 $205,049,304.70000000

23/dic./2020 (I01042) Movimiento Directo Automático $28,670.40 $205,077,975.10000000

23/dic./2020 (I01042) Movimiento Directo Automático $695.04 $205,078,670.14000000

23/dic./2020 (I01044) Movimiento Directo Automático $99,912.00 $205,178,582.14000000

23/dic./2020 (I01045) Movimiento Directo Automático $152,181.46 $205,330,763.60000000

23/dic./2020 (I01046) Movimiento Directo Automático $3,292.20 $205,334,055.80000000

23/dic./2020 (I01067) Movimiento Directo Automático $17,492.00 $205,351,547.80000000

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $3,151,537.69 $208,503,085.49000000

23/dic./2020 (I01090) Movimiento Directo Automático $179,626.62 $208,682,712.11000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,080,000.00 $209,762,712.11000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,357,200.00 $211,119,912.11000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $1,357,200.00 $212,477,112.11000000

23/dic./2020 (I01107) Movimiento Directo Automático $805,600.00 $213,282,712.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,282,798.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,282,884.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $87.00 $213,282,971.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,564.00 $213,284,535.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,284,621.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $213,285,689.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $147.00 $213,285,836.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $213,286,097.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $213,286,269.11000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,286,355.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,286,441.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,286,527.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $213,286,699.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,286,785.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $194.00 $213,286,979.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $213,287,240.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $382.00 $213,287,622.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $174.00 $213,287,796.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $213,289,536.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,136.00 $213,290,672.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $213,290,933.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $592.00 $213,291,525.11000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $10,076.50 $213,301,601.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $382.00 $213,301,983.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $213,302,244.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $213,302,505.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $213,303,581.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $435.00 $213,304,016.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $213,304,188.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $85.00 $213,304,273.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $258.00 $213,304,531.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $512.00 $213,305,043.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,305,129.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,520.00 $213,306,649.61000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $430.00 $213,307,079.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $430.00 $213,307,509.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $213,307,681.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $129.00 $213,307,810.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $213,308,071.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $345.00 $213,308,416.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,308,502.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,308,588.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $261.00 $213,308,849.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $592.00 $213,309,441.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,309,941.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,310,441.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,310,941.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,311,441.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,311,941.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,312,441.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,312,941.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,313,441.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,313,941.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,314,027.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,314,113.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,314,199.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $213,315,249.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,315,335.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,315,421.61000000
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28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $3,705.00 $213,319,126.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,319,212.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $172.00 $213,319,384.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $345.00 $213,319,729.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $87.00 $213,319,816.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $213,320,884.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $686.00 $213,321,570.61000000

28/dic./2020 (D01105) Movimiento Directo Automático $348.00 $213,321,918.61000000

28/dic./2020 (I01092) Movimiento Directo Automático $213,249.95 $213,535,168.56000000

28/dic./2020 (I01093) Movimiento Directo Automático $14,059.60 $213,549,228.16000000

29/dic./2020 (I01019) Movimiento Directo Automático $525.12 $213,549,753.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $213,549,925.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,550,011.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $174.00 $213,550,185.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $344.00 $213,550,529.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $213,550,790.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $213,551,051.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $382.00 $213,551,433.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $85.00 $213,551,518.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $194.00 $213,551,712.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,551,798.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $213,552,232.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $348.00 $213,552,580.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,552,666.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $360.00 $213,553,026.28000000
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29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,553,112.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,553,198.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $213,554,266.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,554,352.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $258.00 $213,554,610.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,554,654.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $44.00 $213,554,698.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $213,556,826.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,556,912.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $213,557,084.28000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $4,715.97 $213,561,800.25000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $4,498.26 $213,566,298.51000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $5,269.36 $213,571,567.87000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $2,747.23 $213,574,315.10000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $3,410.91 $213,577,726.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $213,578,160.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $434.00 $213,578,594.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $87.00 $213,578,681.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $430.00 $213,579,111.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $592.00 $213,579,703.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $345.00 $213,580,048.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $348.00 $213,580,396.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $261.00 $213,580,657.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $129.00 $213,580,786.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $172.00 $213,580,958.01000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

546 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,581,044.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,581,130.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $87.00 $213,581,217.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,581,303.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,581,389.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $686.00 $213,582,075.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,582,161.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $1,302.00 $213,583,463.01000000

29/dic./2020 (D01106) Movimiento Directo Automático $320.00 $213,583,783.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $213,583,783.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $213,583,783.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $213,583,783.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $213,584,183.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $213,584,583.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $213,584,983.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $213,585,383.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $400.00 $213,585,783.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,585,869.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,585,955.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $86.00 $213,586,041.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $500.00 $213,586,541.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $213,586,541.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $1,331.00 $213,587,872.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $87.00 $213,587,959.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $686.00 $213,588,645.01000000
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30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $213,588,645.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $2,573.00 $213,591,218.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $7,500.00 $213,598,718.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $297.00 $213,599,015.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $512.00 $213,599,527.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $213,599,527.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $213,599,527.01000000

30/dic./2020 (D01107) Movimiento Directo Automático $213,599,527.01000000

31/dic./2020 (D01110) Movimiento Directo Automático $126,619.00 $213,726,146.01000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,170.00 $213,772,316.01000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,214.00 $213,818,530.01000000

31/dic./2020 (D01111) Movimiento Directo Automático $46,157.00 $213,864,687.01000000

31/dic./2020 (D01112) Movimiento Directo Automático $3,708.00 $213,868,395.01000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $661.00 $213,869,056.01000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $661.00 $213,869,717.01000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $1,625.00 $213,871,342.01000000

31/dic./2020 (D01113) Movimiento Directo Automático $1,260.00 $213,872,602.01000000

31/dic./2020 (D01114) Movimiento Directo Automático $3,975.00 $213,876,577.01000000

31/dic./2020 (D01115) Movimiento Directo Automático $2,415.00 $213,878,992.01000000

31/dic./2020 (D01116) Movimiento Directo Automático $607.40 $213,879,599.41000000

31/dic./2020 (D01117) Movimiento Directo Automático $400.00 $213,879,999.41000000

31/dic./2020 (D01118) Movimiento Directo Automático $240,324.00 $214,120,323.41000000

31/dic./2020 (D01119) Movimiento Directo Automático $33,565.08 $214,153,888.49000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $1,129.44 $214,155,017.93000000

31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $955.68 $214,155,973.61000000
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31/dic./2020 (D01120) Movimiento Directo Automático $2,172.00 $214,158,145.61000000

31/dic./2020 (D01121) Movimiento Directo Automático $8,292.00 $214,166,437.61000000

31/dic./2020 (I01095) Movimiento Directo Automático $993,322.35 $215,159,759.96000000

31/dic./2020 (I01096) Movimiento Directo Automático $362,892.81 $215,522,652.77000000

31/dic./2020 (I01097) Movimiento Directo Automático $2.00 $215,522,654.77000000

31/dic./2020 (I01098) Movimiento Directo Automático $110,369.15 $215,633,023.92000000

31/dic./2020 (I01103) Movimiento Directo Automático $1.47 $215,633,025.39000000

31/dic./2020 (I01104) Movimiento Directo Automático $20.55 $215,633,045.94000000

31/dic./2020 (I01105) Movimiento Directo Automático $2.87 $215,633,048.81000000

31/dic./2020 (D01127) Movimiento Directo Automático $1,474.36 $215,634,523.17000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 $215,634,089.17000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 $215,633,655.17000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 $215,633,221.17000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 $215,632,787.17000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 $215,632,353.17000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$434.00 $215,631,919.17000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$380.00 $215,631,539.17000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$687.00 $215,630,852.17000000

31/dic./2020 (D01152) Movimiento Directo Automático -$3,645.00 $215,627,207.17000000

0.00SUBTOTAL (7) 23,797,701.91

TOTAL (8) 23797701.91



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

549 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 Saldo Inicial $43,646,118.23

01/dic./2020 (D01027) Movimiento Directo Automático $5,600.30 $43,640,517.93000000

01/dic./2020 (D01028) Movimiento Directo Automático $8,563.14 $43,631,954.79000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.06 $43,630,954.73000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $43,629,554.74000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,629,054.74000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $8,546.98 $43,620,507.76000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $6,590.30 $43,613,917.46000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,599.99 $43,612,317.47000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $930.00 $43,611,387.47000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $599.99 $43,610,787.48000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $43,610,537.48000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $865.11 $43,609,672.37000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,609,172.37000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $43,608,922.37000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,577.04 $43,607,345.33000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $499.99 $43,606,845.34000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $300.10 $43,606,545.24000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $43,605,845.24000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $43,604,045.24000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,603,545.24000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $937.25 $43,602,607.99000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $43,601,907.99000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,601,407.99000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $43,600,607.99000000
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01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $600.00 $43,600,007.99000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,052.37 $43,598,955.62000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $43,598,555.62000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $43,593,108.62000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $43,591,908.62000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $9,390.30 $43,582,518.32000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,579.13 $43,580,939.19000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $43,578,939.19000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,504.44 $43,576,434.75000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,350.27 $43,575,084.48000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $43,574,784.48000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,945.81 $43,572,838.67000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $43,572,438.67000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $5,678.01 $43,566,760.66000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $924.50 $43,565,836.16000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,100.22 $43,564,735.94000000

01/dic./2020 (D01032) Movimiento Directo Automático $6,163.56 $43,558,572.38000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $800.00 $43,557,772.38000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,557,272.38000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,250.01 $43,556,022.37000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $43,554,222.37000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,322.43 $43,552,899.94000000

01/dic./2020 (D01034) Movimiento Directo Automático $5,899.99 $43,546,999.95000000

01/dic./2020 (D01035) Movimiento Directo Automático $8,793.45 $43,538,206.50000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,692.01 $43,536,514.49000000
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01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,273.55 $43,530,240.94000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,529,740.94000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.08 $43,528,190.86000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,527,690.86000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $7,747.00 $43,519,943.86000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,199.98 $43,518,743.88000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $14,663.20 $43,504,080.68000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.01 $43,502,530.67000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $400.00 $43,502,130.67000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $599.99 $43,501,530.68000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $499.99 $43,501,030.69000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,155.19 $43,499,875.50000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,090.00 $43,498,785.50000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $4,623.99 $43,494,161.51000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $540.32 $43,493,621.19000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,493,121.19000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,180.82 $43,486,940.37000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $742.29 $43,486,198.08000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $43,484,198.09000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $3,800.40 $43,480,397.69000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $2,024.69 $43,478,373.00000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,263.41 $43,477,109.59000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $43,475,609.58000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $349.99 $43,475,259.59000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $250.00 $43,475,009.59000000
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01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,474,509.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $43,473,709.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $43,468,262.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $43,467,462.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,466,962.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $600.00 $43,466,362.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $400.00 $43,465,962.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $2,279.80 $43,463,682.79000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $550.11 $43,463,132.68000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,300.11 $43,461,832.57000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,133.49 $43,460,699.08000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,460,199.08000000

01/dic./2020 (D01038) Movimiento Directo Automático $5,900.30 $43,454,298.78000000

01/dic./2020 (D01039) Movimiento Directo Automático $6,577.29 $43,447,721.49000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $355.08 $43,447,366.41000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $43,445,966.42000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $940.24 $43,445,026.18000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,444,526.18000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,978.46 $43,440,547.72000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $600.00 $43,439,947.72000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $19,477.24 $43,420,470.48000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $43,418,970.48000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $905.36 $43,418,065.12000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $599.99 $43,417,465.13000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $43,416,465.13000000
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01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,415,965.13000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,296.08 $43,412,669.05000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,412,169.05000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $685.08 $43,411,483.97000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,410,983.97000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $300.00 $43,410,683.97000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $43,409,983.97000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,470.17 $43,406,513.80000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,406,013.80000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,005.55 $43,404,008.25000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $996.45 $43,403,011.80000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $43,402,311.80000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,401,811.80000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $800.00 $43,401,011.80000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $9,183.24 $43,391,828.56000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $43,391,228.56000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $100.00 $43,391,128.56000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,619.39 $43,389,509.17000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,158.78 $43,388,350.39000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $43,387,750.39000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,333.99 $43,386,416.40000000

01/dic./2020 (D01042) Movimiento Directo Automático $4,999.98 $43,381,416.42000000

01/dic./2020 (D01043) Movimiento Directo Automático $8,515.48 $43,372,900.94000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,849.00 $43,371,051.94000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $800.00 $43,370,251.94000000
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01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $720.29 $43,369,531.65000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $6,247.00 $43,363,284.65000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $43,362,084.65000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $17,727.00 $43,344,357.65000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $2,426.76 $43,341,930.89000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $950.11 $43,340,980.78000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $700.00 $43,340,280.78000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $3,576.75 $43,336,704.03000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,987.91 $43,334,716.12000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $43,333,616.12000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.03 $43,332,516.09000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,566.67 $43,330,949.42000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $43,329,949.42000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $702.21 $43,329,247.21000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $300.00 $43,328,947.21000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $43,327,947.21000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $800.00 $43,327,147.21000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $43,326,747.21000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $600.00 $43,326,147.21000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $349.80 $43,325,797.41000000

01/dic./2020 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,361.26 $43,324,436.15000000

01/dic./2020 (D01047) Movimiento Directo Automático $7,608.76 $43,316,827.39000000

01/dic./2020 (P06538) Desc: Ayudas sociales a personas $7,170.00 $43,309,657.39GC 000773

01/dic./2020 (P06541) Desc: Ayudas sociales a personas $8,758.68 $43,300,898.71GC 000774

01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2911000626 RESISTOL PARA MADERA $240.00 $43,300,658.71OC 001404
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01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2911000472 SONOTUBO $2,304.00 $43,298,354.71OC 001404

01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $1,440.00 $43,296,914.71OC 001404

01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2441000006 CAOBILLA $600.00 $43,296,314.71OC 001404

01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2561000051 TAPA PVC $180.00 $43,296,134.71OC 001404

01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2561000042 CEMENTO CPVC $276.00 $43,295,858.71OC 001404

01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2911000626 RESISTOL PARA MADERA $120.00 $43,295,738.71OC 001404

01/dic./2020 (P06547) GC Producto: 2481000016 PINTURA $1,260.04 $43,294,478.67OC 001405

01/dic./2020 (P06547) GC Producto: 2481000016 PINTURA $1,542.82 $43,292,935.85OC 001405

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $372.94 $43,292,562.91OC 001406

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2911000153 DISCO DESBASTE $269.99 $43,292,292.92OC 001406

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2911000470 SOLDADURA $430.71 $43,291,862.21OC 001406

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2911000491 TAQUETE $565.62 $43,291,296.59OC 001406

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2481000016 PINTURA $1,260.04 $43,290,036.55OC 001406

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2921000012 LLAVE NARIZ $70.71 $43,289,965.84OC 001406

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2481000016 PINTURA $3,342.85 $43,286,622.99OC 001406

01/dic./2020 (P06556) GC Producto: 3221000002 RENTA DE BODEGA $15,080.00 $43,271,542.99OC 001408

01/dic./2020 (P06560) GC Producto: 3221000002 RENTA DE BODEGA $15,080.00 $43,256,462.99OC 001409

01/dic./2020 (P06569) GC Producto: 2531000180 MEDICAMENTOS(SESION DE
HEMODIALISIS)

$10,400.00 $43,246,062.99OC 001412

01/dic./2020 (P06569) GC Producto: 2531000178 SESION DE HEMODIALISIS $12,800.02 $43,233,262.97OC 001412

01/dic./2020 (P06578) Desc: Ayudas sociales a personas $4,060.00 $43,229,202.97GC 000776

01/dic./2020 (P06581) Desc: Ayudas sociales a personas $4,060.00 $43,225,142.97GC 000777

01/dic./2020 (P06584) Desc: Ayudas sociales a personas $4,060.00 $43,221,082.97GC 000778

01/dic./2020 (P06587) Desc: Ayudas sociales a personas $4,060.00 $43,217,022.97GC 000779

01/dic./2020 (P06590) Desc: Ayudas sociales a personas $4,060.00 $43,212,962.97GC 000780

01/dic./2020 (P06623) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $501.43 $43,212,461.54OC 001414
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01/dic./2020 (P06629) GC Producto: 3612000007 PUBLICIDAD EN RADIO SPOTS $13,920.00 $43,198,541.54OC 001416

01/dic./2020 (P06758) GC Producto: 2111000232 ESCARCHA $27,561.60 $43,170,979.94OC 001449

01/dic./2020 (P06761) GC Producto: 2111000232 ESCARCHA $11,484.00 $43,159,495.94OC 001450

01/dic./2020 (P06764) GC Producto: 2111000244 LUCES NAVIDEÑAS $15,399.00 $43,144,096.94OC 001451

01/dic./2020 (P06764) GC Producto: 2111000244 LUCES NAVIDEÑAS $6,925.20 $43,137,171.74OC 001451

01/dic./2020 (P06767) GC Producto: 2111000244 LUCES NAVIDEÑAS $86,234.40 $43,050,937.34OC 001452

01/dic./2020 (P06767) GC Producto: 2111000244 LUCES NAVIDEÑAS $3,375.60 $43,047,561.74OC 001452

01/dic./2020 (P06770) GC Producto: 2111000244 LUCES NAVIDEÑAS $10,266.00 $43,037,295.74OC 001453

01/dic./2020 (P06896) GC Producto: 2531000182 MATERIAL DE CURACION
(AMBULANCIA)

$4,570.40 $43,032,725.34OC 001485

01/dic./2020 (P06902) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $3,203.48 $43,029,521.86OC 001487

01/dic./2020 (P06905) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $43,025,517.51OC 001488

01/dic./2020 (P06908) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $43,021,513.16OC 001489

01/dic./2020 (P06911) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $43,017,508.81OC 001490

01/dic./2020 (P06914) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $43,013,504.46OC 001491

01/dic./2020 (P06917) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $43,009,500.11OC 001492

01/dic./2020 (P06920) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $43,005,495.76OC 001493

01/dic./2020 (P06923) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $43,001,491.41OC 001494

01/dic./2020 (P06926) GC Producto: 2911000536 ESCOBA METALICA $135.00 $43,001,356.41OC 001495

01/dic./2020 (P06926) GC Producto: 2911000613 TIJERAS PARA PODAR
PASTO,ARBOLES

$178.71 $43,001,177.70OC 001495

01/dic./2020 (P06935) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $3,712.00 $42,997,465.70OC 001498

01/dic./2020 (P06935) GC Producto: 3811000004 MESA $435.00 $42,997,030.70OC 001498

01/dic./2020 (P06935) GC Producto: 3811000005 MANTEL $435.00 $42,996,595.70OC 001498

01/dic./2020 (P06935) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $348.00 $42,996,247.70OC 001498

01/dic./2020 (P06935) GC Producto: 3811000003 SILLA $3,828.00 $42,992,419.70OC 001498

01/dic./2020 (P06941) GC Producto: 3821000004 ARREGLO FLORAL $450.00 $42,991,969.70OC 001500



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

557 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 (P06944) GC Producto: 3821000019 CONSUMO ALIMENTOS $7,656.00 $42,984,313.70OC 001501

01/dic./2020 (P06953) GC Producto: 3571000002 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA

$7,540.00 $42,976,773.70OC 001502

01/dic./2020 (P06954) GC Producto: 3571000002 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA

-$7,540.00 $42,984,313.70OC 001502

01/dic./2020 (P06958) GC Producto: 3571000013 MANTENIMIENTO DE CUARTO DE
REFRIGERACION(RASTRO)

$6,612.00 $42,977,701.70OC 001504

01/dic./2020 (P06961) GC Producto: 2111000041 CIZALLA O GUILLOTINA MANUAL $1,682.00 $42,976,019.70OC 001505

01/dic./2020 (P06964) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,975,700.70OC 001506

01/dic./2020 (P06964) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,975,381.70OC 001506

01/dic./2020 (P06964) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,975,062.70OC 001506

01/dic./2020 (P06964) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,974,743.70OC 001506

01/dic./2020 (P06967) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $551.00 $42,974,192.70OC 001507

01/dic./2020 (P06967) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $725.00 $42,973,467.70OC 001507

01/dic./2020 (P06970) GC Producto: 2111000270 MOÑO $1,102.00 $42,972,365.70OC 001508

01/dic./2020 (P06970) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $55.68 $42,972,310.02OC 001508

01/dic./2020 (P06970) GC Producto: 2111000303 MALLA PLASTICA $3,178.40 $42,969,131.62OC 001508

01/dic./2020 (P06973) GC Producto: 2111000200 CD $458.20 $42,968,673.42OC 001509

01/dic./2020 (P06976) GC Producto: 2111000223 LISTON $574.20 $42,968,099.22OC 001510

01/dic./2020 (P06976) GC Producto: 2111000258 GRUESA DE SEGUROS $40.60 $42,968,058.62OC 001510

01/dic./2020 (P06979) GC Producto: 2941000051 ALMOHADILLA EPSON $1,566.00 $42,966,492.62OC 001511

01/dic./2020 (P06982) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,966,173.62OC 001512

01/dic./2020 (P06982) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,965,854.62OC 001512

01/dic./2020 (P06982) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,965,535.62OC 001512

01/dic./2020 (P06982) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,965,216.62OC 001512

01/dic./2020 (P06982) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,262.00 $42,962,954.62OC 001512

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000173 FOLDER $290.00 $42,962,664.62OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $1,038.20 $42,961,626.42OC 001513
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01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $42,961,475.62OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000142 PUNTILLA LÁPICES (PORTAMINAS) $58.00 $42,961,417.62OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000302 PILA (ALCALINA) $348.00 $42,961,069.62OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000100 LIGA $63.80 $42,961,005.82OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000186 SACAPUNTAS $41.76 $42,960,964.06OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$203.00 $42,960,761.06OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $75.40 $42,960,685.66OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000042 CLIPS $23.20 $42,960,662.46OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $284.20 $42,960,378.26OC 001513

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $2,076.40 $42,958,301.86OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $330.60 $42,957,971.26OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $382.80 $42,957,588.46OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$382.80 $42,957,205.66OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000120 PERFORADORA $1,038.20 $42,956,167.46OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $58.00 $42,956,109.46OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $52.20 $42,956,057.26OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000042 CLIPS $203.00 $42,955,854.26OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $261.00 $42,955,593.26OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $127.60 $42,955,465.66OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $754.00 $42,954,711.66OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $435.00 $42,954,276.66OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $168.20 $42,954,108.46OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $313.20 $42,953,795.26OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$203.00 $42,953,592.26OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $104.40 $42,953,487.86OC 001514
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01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $748.20 $42,952,739.66OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000273 HOJAS ETIQUETA $214.60 $42,952,525.06OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000100 LIGA $104.40 $42,952,420.66OC 001514

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000328 CARPETA PLASTIFICADA $2,030.00 $42,950,390.66OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000156 SOBRES TIPO BOLSA $75.40 $42,950,315.26OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000174 PAPEL CONTAC $179.80 $42,950,135.46OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $133.40 $42,950,002.06OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000315 CARPETA IRIS $1,142.60 $42,948,859.46OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$794.60 $42,948,064.86OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000042 CLIPS $81.20 $42,947,983.66OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000042 CLIPS $69.60 $42,947,914.06OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $168.20 $42,947,745.86OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $501.12 $42,947,244.74OC 001515

01/dic./2020 (P06994) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,302.60 $42,944,942.14OC 001516

01/dic./2020 (P06997) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,262.00 $42,942,680.14OC 001517

01/dic./2020 (P07000) GC Producto: 2111000114 PAPEL ALBANENE $348.00 $42,942,332.14OC 001518

01/dic./2020 (P07000) GC Producto: 2111000270 MOÑO $522.00 $42,941,810.14OC 001518

01/dic./2020 (P07003) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,102.00 $42,940,708.14OC 001519

01/dic./2020 (P07003) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,682.00 $42,939,026.14OC 001519

01/dic./2020 (P07006) GC Producto: 2941000051 ALMOHADILLA EPSON $3,132.00 $42,935,894.14OC 001520

01/dic./2020 (P07009) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $341.04 $42,935,553.10OC 001521

01/dic./2020 (P07009) GC Producto: 2111000188 SILICON $87.00 $42,935,466.10OC 001521

01/dic./2020 (P07009) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $226.20 $42,935,239.90OC 001521

01/dic./2020 (P07009) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $156.60 $42,935,083.30OC 001521

01/dic./2020 (P07009) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $103.24 $42,934,980.06OC 001521
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01/dic./2020 (P07009) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $90.48 $42,934,889.58OC 001521

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000257 UNICEL $696.00 $42,934,193.58OC 001522

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000257 UNICEL $290.00 $42,933,903.58OC 001522

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000257 UNICEL $83.52 $42,933,820.06OC 001522

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000070 FESTÓN DE COLORES $313.20 $42,933,506.86OC 001522

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000223 LISTON $1,229.60 $42,932,277.26OC 001522

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000223 LISTON $858.40 $42,931,418.86OC 001522

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000204 PISTOLA PARA SILICON $342.20 $42,931,076.66OC 001522

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000188 SILICON $459.36 $42,930,617.30OC 001522

01/dic./2020 (P07015) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,262.00 $42,928,355.30OC 001523

01/dic./2020 (P07018) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $309.72 $42,928,045.58OC 001524

01/dic./2020 (P07018) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$75.40 $42,927,970.18OC 001524

01/dic./2020 (P07018) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $336.40 $42,927,633.78OC 001524

01/dic./2020 (P07018) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $498.80 $42,927,134.98OC 001524

01/dic./2020 (P07018) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $1,600.80 $42,925,534.18OC 001524

01/dic./2020 (P07018) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $227.36 $42,925,306.82OC 001524

01/dic./2020 (P07021) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $412.96 $42,924,893.86OC 001525

01/dic./2020 (P07024) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $516.20 $42,924,377.66OC 001526

01/dic./2020 (P07024) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$226.20 $42,924,151.46OC 001526

01/dic./2020 (P07024) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $69.60 $42,924,081.86OC 001526

01/dic./2020 (P07024) GC Producto: 2111000042 CLIPS $69.60 $42,924,012.26OC 001526

01/dic./2020 (P07024) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $498.80 $42,923,513.46OC 001526

01/dic./2020 (P07024) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $150.80 $42,923,362.66OC 001526

01/dic./2020 (P07027) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $638.00 $42,922,724.66OC 001527

01/dic./2020 (P07027) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,922,405.66OC 001527
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01/dic./2020 (P07027) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,922,086.66OC 001527

01/dic./2020 (P07027) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,921,767.66OC 001527

01/dic./2020 (P07030) GC Producto: 2941000023 MOUSE (RATÓN) ACCESORIO DE
COMPUTACIÓN

$330.60 $42,921,437.06OC 001528

01/dic./2020 (P07033) GC Producto: 2111000072 FOLIADORES $562.60 $42,920,874.46OC 001529

01/dic./2020 (P07036) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $309.72 $42,920,564.74OC 001530

01/dic./2020 (P07036) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $435.00 $42,920,129.74OC 001530

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $75.40 $42,920,054.34OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$382.80 $42,919,671.54OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $220.40 $42,919,451.14OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $58.00 $42,919,393.14OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $498.80 $42,918,894.34OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $1,600.80 $42,917,293.54OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $52.20 $42,917,241.34OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $295.80 $42,916,945.54OC 001533

01/dic./2020 (P07054) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,916,626.54OC 001536

01/dic./2020 (P07054) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,916,307.54OC 001536

01/dic./2020 (P07054) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,915,988.54OC 001536

01/dic./2020 (P07054) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $42,915,669.54OC 001536

01/dic./2020 (P07060) GC Producto: 2111000239 TELAS $9,135.00 $42,906,534.54OC 001538

01/dic./2020 (P07060) GC Producto: 2111000231 GLOBO $2,030.00 $42,904,504.54OC 001538

01/dic./2020 (P07060) GC Producto: 2111000108 MECAHILO O MECATE $52.20 $42,904,452.34OC 001538

01/dic./2020 (P07060) GC Producto: 2111000298 BOMBA INFLABLE $63.80 $42,904,388.54OC 001538

01/dic./2020 (C01873) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $42,894,388.54000000

01/dic./2020 (C01874) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $42,889,388.54000000

01/dic./2020 (P07105) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$12,999.99 $42,876,388.55OC 001540
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01/dic./2020 (P07126) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$12,677.00 $42,863,711.55OC 001543

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $5,495,994.29 $37,367,717.26000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $349,145.71 $37,018,571.55000000

01/dic./2020 (P07165) Desc: Ayudas sociales a personas $4,572.40 $37,013,999.15GC 000839

01/dic./2020 (P07168) Desc: Ayudas sociales a personas $2,772.00 $37,011,227.15GC 000840

01/dic./2020 (P07171) Desc: Ayudas sociales a personas $3,026.00 $37,008,201.15GC 000841

01/dic./2020 (P07174) Desc: Ayudas sociales a personas $11,200.00 $36,997,001.15GC 000842

01/dic./2020 (P07177) Desc: Ayudas sociales a personas $5,280.00 $36,991,721.15GC 000843

01/dic./2020 (P07180) Desc: Ayudas sociales a personas $5,280.00 $36,986,441.15GC 000844

01/dic./2020 (P07183) Desc: Ayudas sociales a personas $5,280.00 $36,981,161.15GC 000845

01/dic./2020 (P07186) Desc: Ayudas sociales a personas $3,168.00 $36,977,993.15GC 000846

01/dic./2020 (P07189) Desc: Ayudas sociales a personas $2,640.00 $36,975,353.15GC 000847

01/dic./2020 (P07192) Desc: Ayudas sociales a personas $4,752.00 $36,970,601.15GC 000848

01/dic./2020 (P07195) Desc: Ayudas sociales a personas $2,160.00 $36,968,441.15GC 000849

01/dic./2020 (P07198) Desc: Ayudas sociales a personas $4,560.00 $36,963,881.15GC 000850

01/dic./2020 (P07201) Desc: Ayudas sociales a personas $5,472.00 $36,958,409.15GC 000851

01/dic./2020 (P07204) Desc: Ayudas sociales a personas $3,765.60 $36,954,643.55GC 000852

01/dic./2020 (P07207) Desc: Ayudas sociales a personas $5,784.00 $36,948,859.55GC 000853

01/dic./2020 (P07210) Desc: Ayudas sociales a personas $1,923.00 $36,946,936.55GC 000854

01/dic./2020 (P07213) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $36,944,224.55GC 000855

01/dic./2020 (P07216) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,940,372.55GC 000856

01/dic./2020 (P07219) Desc: Ayudas sociales a personas $4,644.00 $36,935,728.55GC 000857

01/dic./2020 (P07222) Desc: Ayudas sociales a personas $12,065.00 $36,923,663.55GC 000858

01/dic./2020 (P07225) Desc: Ayudas sociales a personas $12,065.00 $36,911,598.55GC 000859

01/dic./2020 (P07228) Desc: Ayudas sociales a personas $3,420.00 $36,908,178.55GC 000860
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01/dic./2020 (P07231) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,904,326.55GC 000861

01/dic./2020 (P07234) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,900,474.55GC 000862

01/dic./2020 (P07237) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,896,622.55GC 000863

01/dic./2020 (P07240) Desc: Ayudas sociales a personas $4,992.00 $36,891,630.55GC 000864

01/dic./2020 (P07243) Desc: Ayudas sociales a personas $2,280.00 $36,889,350.55GC 000865

01/dic./2020 (P07246) Desc: Ayudas sociales a personas $7,272.00 $36,882,078.55GC 000866

01/dic./2020 (P07249) Desc: Ayudas sociales a personas $4,672.00 $36,877,406.55GC 000867

01/dic./2020 (P07252) Desc: Ayudas sociales a personas $4,992.00 $36,872,414.55GC 000868

01/dic./2020 (P07255) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,868,562.55GC 000869

01/dic./2020 (P07258) Desc: Ayudas sociales a personas $4,672.00 $36,863,890.55GC 000870

01/dic./2020 (P07261) Desc: Ayudas sociales a personas $3,168.00 $36,860,722.55GC 000871

01/dic./2020 (P07264) Desc: Ayudas sociales a personas $3,696.00 $36,857,026.55GC 000872

01/dic./2020 (P07267) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,853,174.55GC 000873

01/dic./2020 (P07270) Desc: Ayudas sociales a personas $1,399.20 $36,851,775.35GC 000874

01/dic./2020 (P07273) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $36,849,063.35GC 000875

01/dic./2020 (P07276) Desc: Ayudas sociales a personas $4,672.00 $36,844,391.35GC 000876

01/dic./2020 (P07279) Desc: Ayudas sociales a personas $2,280.00 $36,842,111.35GC 000877

01/dic./2020 (P07282) Desc: Ayudas sociales a personas $5,280.00 $36,836,831.35GC 000878

01/dic./2020 (P07285) Desc: Ayudas sociales a personas $5,580.00 $36,831,251.35GC 000879

01/dic./2020 (P07288) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,827,399.35GC 000880

01/dic./2020 (P07291) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $36,824,687.35GC 000881

01/dic./2020 (P07294) Desc: Ayudas sociales a personas $4,224.00 $36,820,463.35GC 000882

01/dic./2020 (P07297) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $36,817,751.35GC 000883

01/dic./2020 (P07300) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,813,899.35GC 000884

01/dic./2020 (P07303) Desc: Ayudas sociales a personas $4,992.00 $36,808,907.35GC 000885
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01/dic./2020 (P07306) Desc: Ayudas sociales a personas $5,940.00 $36,802,967.35GC 000886

01/dic./2020 (P07309) Desc: Ayudas sociales a personas $9,120.00 $36,793,847.35GC 000887

01/dic./2020 (P07312) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,789,995.35GC 000888

01/dic./2020 (P07315) Desc: Ayudas sociales a personas $2,280.00 $36,787,715.35GC 000889

01/dic./2020 (P07318) Desc: Ayudas sociales a personas $3,168.00 $36,784,547.35GC 000890

01/dic./2020 (P07321) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,780,695.35GC 000891

01/dic./2020 (P07324) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,776,843.35GC 000892

01/dic./2020 (P07327) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,772,991.35GC 000893

01/dic./2020 (P07330) Desc: Ayudas sociales a personas $3,960.00 $36,769,031.35GC 000894

01/dic./2020 (P07333) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,765,179.35GC 000895

01/dic./2020 (P07336) Desc: Ayudas sociales a personas $4,992.00 $36,760,187.35GC 000896

01/dic./2020 (P07339) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $36,756,335.35GC 000897

01/dic./2020 (P07342) Desc: Ayudas sociales a personas $4,260.00 $36,752,075.35GC 000898

01/dic./2020 (P07345) Desc: Ayudas sociales a personas $2,640.00 $36,749,435.35GC 000899

01/dic./2020 (E00504) Movimiento Directo Automático $17,545.50 $36,731,889.85000000

01/dic./2020 (P07348) Desc: Ayudas sociales a personas $1,972.00 $36,729,917.85GC 000900

01/dic./2020 (P07351) Desc: Ayudas sociales a personas $986.00 $36,728,931.85GC 000901

01/dic./2020 (P07354) Desc: Ayudas sociales a personas $2,958.00 $36,725,973.85GC 000902

01/dic./2020 (P07357) Desc: Ayudas sociales a personas $2,958.00 $36,723,015.85GC 000903

01/dic./2020 (P07360) Desc: Ayudas sociales a personas $2,958.00 $36,720,057.85GC 000904

01/dic./2020 (P07363) Desc: Ayudas sociales a personas $35,194.00 $36,684,863.85GC 000905

01/dic./2020 (P07366) GC Producto: 2141000033 TONNER $3,306.00 $36,681,557.85OC 001547

01/dic./2020 (P07366) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $2,285.20 $36,679,272.65OC 001547

01/dic./2020 (P07366) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $2,285.20 $36,676,987.45OC 001547

01/dic./2020 (P07366) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $2,285.20 $36,674,702.25OC 001547
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01/dic./2020 (P07366) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $5,800.00 $36,668,902.25OC 001547

01/dic./2020 (P07369) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $6,983.20 $36,661,919.05OC 001548

01/dic./2020 (P07369) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $5,655.00 $36,656,264.05OC 001548

01/dic./2020 (P07369) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,624.00 $36,654,640.05OC 001548

01/dic./2020 (P07369) GC Producto: 2111000120 PERFORADORA $152.99 $36,654,487.06OC 001548

01/dic./2020 (P07375) Desc: Ayudas sociales a personas $3,765.60 $36,650,721.46GC 000906

01/dic./2020 (P07378) Desc: Ayudas sociales a personas $1,980.00 $36,648,741.46GC 000907

01/dic./2020 (P07387) Desc: Ayudas sociales a personas $9,120.00 $36,639,621.46GC 000910

01/dic./2020 (P07390) Desc: Ayudas sociales a personas $7,230.00 $36,632,391.46GC 000911

01/dic./2020 (P07474) Desc: Ayudas sociales a personas $4,872.00 $36,627,519.46GC 000934

01/dic./2020 (P07489) Desc: Ayudas sociales a personas $812.00 $36,626,707.46GC 000939

01/dic./2020 (P07492) Desc: Ayudas sociales a personas $5,916.00 $36,620,791.46GC 000940

01/dic./2020 (P07495) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $36,616,847.46GC 000941

01/dic./2020 (P07498) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $36,612,903.46GC 000942

01/dic./2020 (P07501) Desc: Ayudas sociales a personas $5,916.00 $36,606,987.46GC 000943

01/dic./2020 (P07504) Desc: Ayudas sociales a personas $5,916.00 $36,601,071.46GC 000944

01/dic./2020 (P07507) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $36,597,127.46GC 000945

01/dic./2020 (P07510) Desc: Ayudas sociales a personas $4,930.00 $36,592,197.46GC 000946

01/dic./2020 (P07513) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $36,588,253.46GC 000947

01/dic./2020 (P07516) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $36,584,309.46GC 000948

01/dic./2020 (P07519) Desc: Ayudas sociales a personas $5,916.00 $36,578,393.46GC 000949

01/dic./2020 (P07522) Desc: Ayudas sociales a personas $2,958.00 $36,575,435.46GC 000950

01/dic./2020 (P07525) Desc: Ayudas sociales a personas $1,972.00 $36,573,463.46GC 000951

01/dic./2020 (P07528) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $36,569,519.46GC 000952

01/dic./2020 (P07537) Desc: Ayudas sociales a personas $5,916.00 $36,563,603.46GC 000955
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02/dic./2020 (D01048) Movimiento Directo Automático $5,723.79 $36,557,879.67000000

02/dic./2020 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,900.06 $36,551,979.61000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.01 $36,550,979.60000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $9,148.41 $36,541,831.19000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $760.17 $36,541,071.02000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $36,540,471.03000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,840.19 $36,538,630.84000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,538,130.84000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $8,008.00 $36,530,122.84000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $36,528,922.84000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $14,598.94 $36,514,323.90000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,122.24 $36,511,201.66000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $36,510,801.66000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $36,510,201.67000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $999.98 $36,509,201.69000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $36,508,201.69000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,507,701.69000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,739.63 $36,502,962.06000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,502,462.06000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $630.95 $36,501,831.11000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $600.00 $36,501,231.11000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,558.30 $36,496,672.81000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,228.76 $36,495,444.05000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,699.99 $36,493,744.06000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,199.98 $36,490,544.08000000
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02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,937.25 $36,488,606.83000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,477.02 $36,487,129.81000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $36,485,629.80000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $349.99 $36,485,279.81000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $36,484,879.81000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $924.50 $36,483,955.31000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.19 $36,483,455.12000000

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2911000373 PIJAS $617.17 $36,482,837.95OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2471000072 TORNILLO $514.29 $36,482,323.66OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2911000630 PEGAMENTO PARA MADERA $4,320.00 $36,478,003.66OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2471000052 VARILLA $1,504.29 $36,476,499.37OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2911000521 TUERCA $617.14 $36,475,882.23OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $1,542.86 $36,474,339.37OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $3,085.60 $36,471,253.77OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $514.23 $36,470,739.54OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2911000065 CADENA $5,142.98 $36,465,596.56OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $1,542.80 $36,464,053.76OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2471000072 TORNILLO $758.57 $36,463,295.19OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2911000556 THINNER $447.46 $36,462,847.73OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2471000072 TORNILLO $64.32 $36,462,783.41OC 001407

02/dic./2020 (P06563) GC Producto: 3251000002 RENTA DE PIPA $39,672.00 $36,423,111.41OC 001410

02/dic./2020 (P06566) GC Producto: 2531000186 SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS $1,389.00 $36,421,722.41OC 001411

02/dic./2020 (E00445) Movimiento Directo Automático $3,578.00 $36,418,144.41000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $36,416,633.41000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $36,414,938.41000000
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02/dic./2020 (P06572) GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES(BATERIA) $5,104.00 $36,409,834.41OC 001413

02/dic./2020 (P06593) Desc: Ayudas sociales a personas $27,000.16 $36,382,834.25GC 000781

02/dic./2020 (P06596) Desc: Ayudas sociales a personas $23,490.00 $36,359,344.25GC 000782

02/dic./2020 (P06599) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $36,358,764.25GC 000783

02/dic./2020 (P06602) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $36,358,184.25GC 000784

02/dic./2020 (P06605) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $36,357,604.25GC 000785

02/dic./2020 (P06608) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $36,357,024.25GC 000786

02/dic./2020 (P06611) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $36,356,444.25GC 000787

02/dic./2020 (P06614) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $36,355,864.25GC 000788

02/dic./2020 (P06617) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $36,355,284.25GC 000789

02/dic./2020 (P06620) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $36,354,704.25GC 000790

02/dic./2020 (P06635) GC Producto: 3651000002 REALIZACION Y PRODUCCION DE
VIDEO INSTITUCIONAL

$23,200.00 $36,331,504.25OC 001418

02/dic./2020 (P06638) GC Producto: 3651000002 REALIZACION Y PRODUCCION DE
VIDEO INSTITUCIONAL

$23,200.00 $36,308,304.25OC 001419

02/dic./2020 (P06641) GC Producto: 3651000002 REALIZACION Y PRODUCCION DE
VIDEO INSTITUCIONAL

$23,200.00 $36,285,104.25OC 001420

02/dic./2020 (P06899) GC Producto: 2531000184 LOTE MATERIAL ODONTOLOGICO $1,618.20 $36,283,486.05OC 001486

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $766.76 $36,282,719.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $800.00 $36,281,919.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $36,281,385.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $305.00 $36,281,080.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $909.00 $36,280,171.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $36,278,251.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $36,277,551.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $845.00 $36,276,706.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $750.00 $36,275,956.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $36,275,422.29000000
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02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $36,273,911.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $36,272,519.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $36,270,719.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $36,268,719.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $36,267,719.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $36,267,019.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,266,519.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,266,019.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,220.00 $36,264,799.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,264,299.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $36,263,999.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $36,262,999.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $36,262,699.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,262,199.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,134.00 $36,261,065.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,260,565.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,260,065.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $36,259,065.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $36,258,065.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $36,257,865.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,257,365.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $36,256,365.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $36,255,765.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $36,253,245.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $36,252,245.29000000
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02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $36,251,645.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $208.00 $36,251,437.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $36,251,237.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $36,249,237.29000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $36,247,927.29000000

02/dic./2020 (C01888) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $36,237,898.29000000

02/dic./2020 (P07138) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,000.00 $36,235,898.29GC 000830

02/dic./2020 (C01932) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $36,215,898.29000000

03/dic./2020 (E00447) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $36,211,898.29000000

03/dic./2020 (P06575) Desc: Ayudas sociales a personas $81,900.00 $36,129,998.29GC 000775

03/dic./2020 (P06626) GC Producto: 2491000032 CARRETE JUMBO DE HILO PARA
DESBROZADORA

$244.32 $36,129,753.97OC 001415

03/dic./2020 (P06626) GC Producto: 2911000530 GUANTES $417.83 $36,129,336.14OC 001415

03/dic./2020 (P06626) GC Producto: 2911000250 LIMA $74.56 $36,129,261.58OC 001415

03/dic./2020 (P06938) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $1,200.00 $36,128,061.58OC 001499

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$301.60 $36,127,759.98OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000042 CLIPS $69.60 $36,127,690.38OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $150.80 $36,127,539.58OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $249.40 $36,127,290.18OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $29.00 $36,127,261.18OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000077 GOMAS DE BORRAR $13.92 $36,127,247.26OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $64.96 $36,127,182.30OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $52.20 $36,127,130.10OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $62.64 $36,127,067.46OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $191.40 $36,126,876.06OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,015.00 $36,125,861.06OC 001535
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03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $156.60 $36,125,704.46OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000312 CELOCEDA $429.20 $36,125,275.26OC 001535

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $11,713.48 $36,113,561.78000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,952.25 $36,111,609.53000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $36,108,499.83000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $518.28 $36,107,981.55000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,511.61 $36,106,469.94000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $36,104,914.86000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $192.88 $36,104,721.98000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $36,103,241.12000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $36,102,994.31000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $36,102,821.54000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $36,070,473.46000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $36,065,082.11000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $36,057,629.21000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $36,056,387.06000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,157.26 $36,055,229.80000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $36,054,134.05000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $36,038,689.39000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $36,036,115.28000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $36,033,627.50000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $414.63 $36,033,212.87000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $36,032,176.25000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $259.18 $36,031,917.07000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $36,009,256.03000000
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03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $36,005,479.19000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $35,971,808.87000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $35,966,197.15000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $35,959,622.63000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $35,954,617.37000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $834.21 $35,953,783.16000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $35,950,416.38000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $561.13 $35,949,855.25000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $35,948,350.99000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $250.71 $35,948,100.28000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $35,942,846.02000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $875.71 $35,941,970.31000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $35,937,751.29000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $703.17 $35,937,048.12000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $35,936,011.50000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $35,935,838.73000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $35,934,357.87000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $35,934,111.06000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $35,928,775.80000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $889.21 $35,927,886.59000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,430.44 $35,926,456.15000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $987.08 $35,925,469.07000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,209.44 $35,920,259.63000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $35,919,150.41000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $184.87 $35,918,965.54000000
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03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $31,300.00 $35,887,665.54000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $35,862,665.54000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $35,833,665.54000000

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000058 LAMINA $4,224.00 $35,829,441.54OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000056 PTHR $2,880.00 $35,826,561.54OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000078 PIJA $100.00 $35,826,461.54OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $4,760.00 $35,821,701.54OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000075 CHALUPA GALVANIZADA $9.60 $35,821,691.94OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $30.00 $35,821,661.94OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2461000070 PLACA ENCHUFE $30.00 $35,821,631.94OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2461000007 APAGADOR SENCILLO $30.00 $35,821,601.94OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $30.00 $35,821,571.94OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2461000116 MANGUERA $24.00 $35,821,547.94OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $120.00 $35,821,427.94OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2431000001 CAL $864.00 $35,820,563.94OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000049 ARMEX $1,488.00 $35,819,075.94OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000049 ARMEX $744.00 $35,818,331.94OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $84.00 $35,818,247.94OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000003 ALAMBRE RECOCIDO $360.00 $35,817,887.94OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $25.50 $35,817,862.44OC 001541

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2471000073 TEE $240.00 $35,817,622.44OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2471000064 PASADOR $96.00 $35,817,526.44OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2471000065 ANGULO $816.01 $35,816,710.43OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2471000053 PERFIL $1,008.00 $35,815,702.43OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2481000016 PINTURA $312.00 $35,815,390.43OC 001542
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03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2471000066 BISAGRA $57.60 $35,815,332.83OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2471000012 ÁNGULOS Y SOLERAS DE HIERRO Y
ACERO

$156.00 $35,815,176.83OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2481000019 SELLADOR $78.00 $35,815,098.83OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2481000020 BROCHA $72.00 $35,815,026.83OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2481000016 PINTURA $216.00 $35,814,810.83OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2431000001 CAL $86.40 $35,814,724.43OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $238.00 $35,814,486.43OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $2,160.00 $35,812,326.43OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2561000033 CODO PVC $120.00 $35,812,206.43OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2561000032 COPLES PVC $96.00 $35,812,110.43OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2431000001 CAL $518.40 $35,811,592.03OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $714.00 $35,810,878.03OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2421000005 PEGAZULEJO $360.00 $35,810,518.03OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2561000042 CEMENTO CPVC $156.00 $35,810,362.03OC 001542

03/dic./2020 (P07114) Desc: Ayudas sociales a personas $3,060.00 $35,807,302.03GC 000826

03/dic./2020 (P07117) Desc: Ayudas sociales a personas $3,549.60 $35,803,752.43GC 000827

03/dic./2020 (P07120) Desc: Ayudas sociales a personas $3,549.60 $35,800,202.83GC 000828

03/dic./2020 (P07123) Desc: Ayudas sociales a personas $1,044.00 $35,799,158.83GC 000829

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $35,798,058.83000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $290.00 $35,797,768.83000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $313.99 $35,797,454.84000000

04/dic./2020 (E00449) Movimiento Directo Automático $4,982.10 $35,792,472.74000000

04/dic./2020 (P06632) GC Producto: 2491000024 PINTURA $27,432.21 $35,765,040.53OC 001417

04/dic./2020 (P06644) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$34,800.00 $35,730,240.53OC 001421

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $800.00 $35,729,440.53000000
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05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $5,507.00 $35,723,933.53000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $300.00 $35,723,633.53000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,910.20 $35,721,723.33000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,318.28 $35,720,405.05000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,299.70 $35,719,105.35000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $500.01 $35,718,605.34000000

05/dic./2020 (D01052) Movimiento Directo Automático $7,600.21 $35,711,005.13000000

05/dic./2020 (D01053) Movimiento Directo Automático $5,900.28 $35,705,104.85000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,649.99 $35,703,454.86000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $800.00 $35,702,654.86000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,702,154.86000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,701,654.86000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $7,052.00 $35,694,602.86000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $599.98 $35,694,002.88000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $14,742.23 $35,679,260.65000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $3,700.30 $35,675,560.35000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $950.16 $35,674,610.19000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $600.00 $35,674,010.19000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,673,510.19000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,866.17 $35,671,644.02000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $499.99 $35,671,144.03000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $300.00 $35,670,844.03000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,116.64 $35,669,727.39000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,669,227.39000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $939.01 $35,668,288.38000000
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05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $35,667,588.38000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $35,665,188.39000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,112.12 $35,664,076.27000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $35,662,132.78000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,734.64 $35,660,398.14000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $35,659,698.14000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $250.00 $35,659,448.14000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,658,948.14000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $800.00 $35,658,148.14000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $5,552.00 $35,652,596.14000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,652,096.14000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,046.86 $35,651,049.28000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,721.33 $35,649,327.95000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $450.35 $35,648,877.60000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,206.60 $35,647,671.00000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $350.00 $35,647,321.00000000

06/dic./2020 (P06680) GC Producto: 3611000003 SERVICIO DE DIFUSION POR CANAL
3 TELEVILLA

$17,400.00 $35,629,921.00OC 001433

07/dic./2020 (P06692) GC Producto: 2561000057 TAPA PARA GARRAFON $1,740.00 $35,628,181.00OC 001437

07/dic./2020 (P06692) GC Producto: 2561000057 TAPA PARA GARRAFON $1,769.00 $35,626,412.00OC 001437

07/dic./2020 (P06692) GC Producto: 2561000043 GARRAFON PET Y ROSCA $1,554.40 $35,624,857.60OC 001437

07/dic./2020 (P06692) GC Producto: 2591000090 AQUATROL SAL EN PELLET $2,958.00 $35,621,899.60OC 001437

07/dic./2020 (P06881) Desc: Ayudas sociales a personas $18,961.00 $35,602,938.60GC 000806

07/dic./2020 (P06884) Desc: Ayudas sociales a personas $13,429.48 $35,589,509.12GC 000807

07/dic./2020 (P06887) Desc: Ayudas sociales a personas $15,204.00 $35,574,305.12GC 000808

07/dic./2020 (P06890) Desc: Ayudas sociales a personas $23,081.00 $35,551,224.12GC 000809
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07/dic./2020 (P06893) Desc: Ayudas sociales a personas $15,890.80 $35,535,333.32GC 000810

07/dic./2020 (P06932) GC Producto: 3811000003 SILLA $2,784.00 $35,532,549.32OC 001497

07/dic./2020 (P06932) GC Producto: 3811000004 MESA $290.00 $35,532,259.32OC 001497

07/dic./2020 (P06932) GC Producto: 3811000005 MANTEL $290.00 $35,531,969.32OC 001497

07/dic./2020 (P07039) GC Producto: 2731000010 BALONES (FOOT-BALL, AMERICANO
O SOCCER, ETC.)

$2,349.00 $35,529,620.32OC 001531

07/dic./2020 (P07042) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $2,076.40 $35,527,543.92OC 001532

07/dic./2020 (P07042) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $2,900.00 $35,524,643.92OC 001532

07/dic./2020 (P07048) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $249.40 $35,524,394.52OC 001534

07/dic./2020 (P07048) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $111.36 $35,524,283.16OC 001534

07/dic./2020 (P07048) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $156.60 $35,524,126.56OC 001534

07/dic./2020 (P07048) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $116.00 $35,524,010.56OC 001534

07/dic./2020 (P07048) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $35,523,691.56OC 001534

07/dic./2020 (P07048) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $150.80 $35,523,540.76OC 001534

07/dic./2020 (P07057) GC Producto: 2111000232 ESCARCHA $3,480.00 $35,520,060.76OC 001537

08/dic./2020 (P06647) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $2,726.00 $35,517,334.76OC 001422

08/dic./2020 (P06650) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $178.00 $35,517,156.76OC 001423

08/dic./2020 (P06653) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $75.00 $35,517,081.76OC 001424

08/dic./2020 (P06656) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $134.00 $35,516,947.76OC 001425

08/dic./2020 (P06659) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $111.00 $35,516,836.76OC 001426

08/dic./2020 (P06662) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $489.00 $35,516,347.76OC 001427

08/dic./2020 (P06665) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,208.00 $35,515,139.76OC 001428

08/dic./2020 (P06668) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $2,061.00 $35,513,078.76OC 001429

08/dic./2020 (P06671) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $63.00 $35,513,015.76OC 001430

08/dic./2020 (P06674) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,626.00 $35,511,389.76OC 001431

08/dic./2020 (P06677) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $126.00 $35,511,263.76OC 001432
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08/dic./2020 (P06722) Desc: Ayudas sociales a personas $5,800.00 $35,505,463.76GC 000796

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $35,493,335.66000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $35,491,314.31000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $35,488,204.61000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $518.28 $35,487,686.33000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $35,486,131.25000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $259.18 $35,485,872.07000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $35,484,391.21000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $35,484,144.40000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $35,451,796.32000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $35,446,404.97000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $35,438,952.07000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $35,437,709.92000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $35,436,552.64000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $192.88 $35,436,359.76000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $35,420,915.10000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $35,418,340.99000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $35,415,853.21000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $414.63 $35,415,438.58000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $35,414,401.96000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $35,414,229.19000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $35,391,568.15000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $35,387,791.31000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $35,354,120.99000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $35,348,509.27000000
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08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $35,341,934.75000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $35,340,839.00000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $35,335,833.74000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $834.21 $35,334,999.53000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $829.24 $35,334,170.29000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $35,330,803.51000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $561.13 $35,330,242.38000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $35,328,738.12000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $250.71 $35,328,487.41000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $35,323,233.15000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $875.71 $35,322,357.44000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $739.48 $35,321,617.96000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $35,317,398.94000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $703.17 $35,316,695.77000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $35,315,659.15000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $35,315,486.38000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $35,314,005.52000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $35,313,758.71000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $35,308,423.45000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $889.21 $35,307,534.24000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $35,306,359.40000000

08/dic./2020 (P07081) Desc: Ayudas sociales a personas $4,640.00 $35,301,719.40GC 000818

09/dic./2020 (D01056) Movimiento Directo Automático $4,700.19 $35,297,019.21000000

09/dic./2020 (D01057) Movimiento Directo Automático $7,545.39 $35,289,473.82000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $800.00 $35,288,673.82000000
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09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $7,191.11 $35,281,482.71000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $300.00 $35,281,182.71000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $8,509.50 $35,272,673.21000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $35,271,473.21000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $13,771.68 $35,257,701.53000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,280.95 $35,256,420.58000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,255,920.58000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $2,342.86 $35,253,577.72000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,277.63 $35,252,300.09000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,464.80 $35,250,835.29000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $900.00 $35,249,935.29000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $35,248,835.29000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,699.00 $35,247,136.29000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $35,246,136.29000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $967.58 $35,245,168.71000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $649.99 $35,244,518.72000000

09/dic./2020 (D01059) Movimiento Directo Automático $1,200.01 $35,243,318.71000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $800.00 $35,242,518.71000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $3,797.65 $35,238,721.06000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.00 $35,237,921.06000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.01 $35,237,121.05000000

09/dic./2020 (D01062) Movimiento Directo Automático $7,708.62 $35,229,412.43000000

09/dic./2020 (D01063) Movimiento Directo Automático $3,588.14 $35,225,824.29000000

09/dic./2020 (D01064) Movimiento Directo Automático $4,400.12 $35,221,424.17000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $6,153.58 $35,215,270.59000000
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09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $670.15 $35,214,600.44000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $35,214,000.44000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $35,213,600.44000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,213,100.44000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $7,908.00 $35,205,192.44000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $900.00 $35,204,292.44000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $15,721.30 $35,188,571.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $35,186,771.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $35,186,371.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $35,185,771.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $35,184,771.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $35,183,771.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $35,182,471.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $234.29 $35,182,236.85000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $780.01 $35,181,456.84000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $35,180,856.84000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $5,959.96 $35,174,896.88000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,700.11 $35,173,196.77000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,049.99 $35,171,146.78000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $540.52 $35,170,606.26000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $35,168,662.77000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,327.77 $35,166,335.00000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,126.51 $35,165,208.49000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $349.99 $35,164,858.50000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $249.99 $35,164,608.51000000
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09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $35,164,008.51000000

09/dic./2020 (P06683) GC Producto: 2961000229 LLANTA(NEUMATICO) $9,160.01 $35,154,848.50OC 001434

09/dic./2020 (P06686) GC Producto: 2961000229 LLANTA(NEUMATICO) $9,200.01 $35,145,648.49OC 001435

09/dic./2020 (P06689) GC Producto: 2471000048 MALLA ALAMBRE $10,611.00 $35,135,037.49OC 001436

09/dic./2020 (P06695) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$5,809.36 $35,129,228.13OC 001438

09/dic./2020 (P06698) Desc: Ayudas sociales a personas $32,010.20 $35,097,217.93GC 000791

09/dic./2020 (P06701) Desc: Ayudas sociales a personas $32,010.20 $35,065,207.73GC 000792

09/dic./2020 (P06704) Desc: Ayudas sociales a personas $32,010.20 $35,033,197.53GC 000793

09/dic./2020 (P06707) Desc: Ayudas sociales a personas $32,010.20 $35,001,187.33GC 000794

09/dic./2020 (P06710) Desc: Ayudas sociales a personas $32,010.20 $34,969,177.13GC 000795

09/dic./2020 (P06731) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$8,120.00 $34,961,057.13OC 001442

09/dic./2020 (P06740) Desc: Ayudas sociales a personas $17,980.00 $34,943,077.13GC 000800

09/dic./2020 (P06860) GC Producto: 3551000019 REPARACION DE LLANTAS
(TALACHAS)

$1,670.40 $34,941,406.73OC 001480

09/dic./2020 (P06860) GC Producto: 3551000019 REPARACION DE LLANTAS
(TALACHAS)

$928.00 $34,940,478.73OC 001480

09/dic./2020 (P06860) GC Producto: 3551000019 REPARACION DE LLANTAS
(TALACHAS)

$2,088.00 $34,938,390.73OC 001480

09/dic./2020 (P06860) GC Producto: 3551000019 REPARACION DE LLANTAS
(TALACHAS)

$928.00 $34,937,462.73OC 001480

09/dic./2020 (P06860) GC Producto: 3551000019 REPARACION DE LLANTAS
(TALACHAS)

$406.00 $34,937,056.73OC 001480

09/dic./2020 (P06955) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$7,540.00 $34,929,516.73OC 001503

09/dic./2020 (C01879) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $34,924,516.73000000

09/dic./2020 (P07090) Desc: PENSIONES $88,320.91 $34,836,195.82GC 000821

09/dic./2020 (P07093) Desc: PENSIONES $412,164.23 $34,424,031.59GC 000822

09/dic./2020 (P07129) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$12,000.00 $34,412,031.59OC 001544

09/dic./2020 (P07132) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$9,280.00 $34,402,751.59OC 001545

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $800.00 $34,401,951.59000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $11,219.00 $34,390,732.59000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

583 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $900.00 $34,389,832.59000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $600.00 $34,389,232.59000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $1,500.18 $34,387,732.41000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $200.00 $34,387,532.41000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,968.56 $34,384,563.85000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $34,381,663.85000000

10/dic./2020 (P06713) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,500.00 $34,377,163.85OC 001439

10/dic./2020 (P06716) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $719.00 $34,376,444.85OC 001440

10/dic./2020 (P06719) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$3,839.47 $34,372,605.38OC 001441

10/dic./2020 (P06818) GC Producto: 3611000006 DIFUSION Y TRANSMISION CANAL 4 $23,200.00 $34,349,405.38OC 001468

10/dic./2020 (P06821) GC Producto: 3611000006 DIFUSION Y TRANSMISION CANAL 4 $11,600.00 $34,337,805.38OC 001469

10/dic./2020 (P06824) GC Producto: 3612000006 SERVICIO DE COBERTURA DE
INFORME DE GOBIERNO EN TELEVILLA

$17,400.00 $34,320,405.38OC 001470

10/dic./2020 (P06827) GC Producto: 3611000006 DIFUSION Y TRANSMISION CANAL 4 $23,200.00 $34,297,205.38OC 001471

10/dic./2020 (P07615) GC Producto: 3611000007 SPOTS EN RADIO $13,920.00 $34,283,285.38OC 001555

11/dic./2020 (D01067) Movimiento Directo Automático $5,900.02 $34,277,385.36000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,889.00 $34,274,496.36000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $34,273,696.36000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $400.00 $34,273,296.36000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $34,272,996.36000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $34,272,496.37000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $13,332.87 $34,259,163.50000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $899.97 $34,258,263.53000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $16,541.13 $34,241,722.40000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,749.99 $34,238,972.41000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $600.00 $34,238,372.41000000
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11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,237,872.41000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,237,372.41000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,247.51 $34,236,124.90000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $34,235,624.91000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,951.63 $34,233,673.28000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,233,173.28000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,150.10 $34,232,023.18000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,234.73 $34,229,788.45000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,229,288.45000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $34,228,488.45000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,443.50 $34,227,044.95000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,125.33 $34,224,919.62000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $34,224,619.62000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $700.00 $34,223,919.62000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $200.00 $34,223,719.62000000

11/dic./2020 (D01069) Movimiento Directo Automático $9,396.45 $34,214,323.17000000

11/dic./2020 (P06725) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES N FINES DE
LUCRO

$13,920.00 $34,200,403.17GC 000797

11/dic./2020 (P06728) Desc: Ayudas sociales a personas $990,350.00 $33,210,053.17GC 000798

11/dic./2020 (P06734) Desc: Ayudas sociales a personas $8,000.00 $33,202,053.17GC 000799

11/dic./2020 (C01880) Movimiento Directo Automático $4,512.00 $33,197,541.17000000

11/dic./2020 (C01881) Movimiento Directo Automático $4,504.80 $33,193,036.37000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $819.33 $33,192,217.04000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $726.43 $33,191,490.61000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,436.00 $33,189,054.61000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $33,187,254.61000000
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11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,780.00 $33,185,474.61000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $33,180,834.61000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $33,179,394.61000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $231.70 $33,179,162.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $540.00 $33,178,622.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $33,177,062.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $33,175,262.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $33,173,262.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $33,172,762.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $33,170,262.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $33,169,762.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $33,169,162.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $33,168,662.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $33,168,162.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $33,167,662.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $700.00 $33,166,962.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $33,166,462.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $33,165,962.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $33,165,462.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $33,164,462.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,820.17 $33,161,642.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $33,161,042.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $33,160,542.74000000

11/dic./2020 (C01883) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $33,145,542.74000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $33,144,433.52000000
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11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $184.87 $33,144,248.65000000

11/dic./2020 (P07612) Desc: Ayudas sociales a personas $5,500.00 $33,138,748.65GC 000980

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2471000003 ALAMBRE RECOCIDO $449.96 $33,138,298.69OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $308.57 $33,137,990.12OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000373 PIJAS $1,465.74 $33,136,524.38OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $154.27 $33,136,370.11OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2471000067 SOLDADURA $167.13 $33,136,202.98OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2481000016 PINTURA $2,340.00 $33,133,862.98OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2481000016 PINTURA $3,342.85 $33,130,520.13OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000055 BROCA $167.16 $33,130,352.97OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2461000034 CINCHO $2,057.26 $33,128,295.71OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000457 RODILLO $300.85 $33,127,994.86OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000431 PUNTAS PARA TALADRO $173.58 $33,127,821.28OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000556 THINNER $347.19 $33,127,474.09OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000258 LLANTA DE REFACCIÒN PARA
CARRETILLA

$1,350.01 $33,126,124.08OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $96.43 $33,126,027.65OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000338 NAVAJA $642.86 $33,125,384.79OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000588 PINZAS $111.82 $33,125,272.97OC 001496

14/dic./2020 (P06737) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $13,885.66 $33,111,387.31OC 001443

14/dic./2020 (P06737) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $372.94 $33,111,014.37OC 001443

14/dic./2020 (P06737) GC Producto: 2471000003 ALAMBRE RECOCIDO $488.59 $33,110,525.78OC 001443

14/dic./2020 (P06743) GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

$15,000.01 $33,095,525.77OC 001444

14/dic./2020 (P06773) GC Producto: 2141000033 TONNER $24,940.00 $33,070,585.77OC 001454

14/dic./2020 (P06779) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $10,382.00 $33,060,203.77OC 001456

14/dic./2020 (P06779) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $5,202.60 $33,055,001.17OC 001456
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14/dic./2020 (P06782) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $8,729.00 $33,046,272.17OC 001457

14/dic./2020 (P06782) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $7,917.00 $33,038,355.17OC 001457

14/dic./2020 (P06782) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $7,105.00 $33,031,250.17OC 001457

14/dic./2020 (P06785) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $5,887.00 $33,025,363.17OC 001458

14/dic./2020 (P06785) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $5,075.00 $33,020,288.17OC 001458

14/dic./2020 (P06785) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $1,038.20 $33,019,249.97OC 001458

14/dic./2020 (P06815) GC Producto: 3551000016 SERVICIO DE HOJALATERIA Y
PINTURA

$15,000.01 $33,004,249.96OC 001467

14/dic./2020 (P07063) Desc: SUELDO BASE $253,711.71 $32,750,538.25GC 000813

14/dic./2020 (P07063) Desc: SUELDO BASE $17,100.00 $32,733,438.25GC 000813

14/dic./2020 (P07063) Desc: PRIMA VACACIONAL $4,457.12 $32,728,981.13GC 000813

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,671.25 $32,653,309.88000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $32,617,836.68000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,337.75 $32,582,498.93000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $32,568,582.08000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $32,556,235.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $172,199.40 $32,384,036.18000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $32,321,789.33000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $32,299,528.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $32,289,343.13000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $32,213,654.48000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,155.05 $32,127,499.43000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $32,075,210.18000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,109.90 $31,989,100.28000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $45,662.25 $31,943,438.03000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,008.90 $31,897,429.13000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $31,876,308.23000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $115,849.35 $31,760,458.88000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $49,982.40 $31,710,476.48000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $31,693,567.88000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $31,683,538.88000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $17,321.40 $31,666,217.48000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $31,652,870.63000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $31,642,841.33000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $31,629,929.63000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $125,501.85 $31,504,427.78000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,319.20 $31,471,108.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,032.00 $31,425,076.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $31,397,451.68000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,367.20 $31,376,084.48000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $31,370,538.53000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $31,366,777.88000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $31,306,048.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $56,861.40 $31,249,187.18000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $31,228,052.03000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $47,353.50 $31,180,698.53000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,612.30 $31,147,086.23000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $31,139,145.08000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $31,122,763.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $31,121,588.74000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $31,112,049.19000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $31,104,438.04000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $31,088,862.94000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $31,087,688.10000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,377.08 $31,080,311.02000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,311.44 $31,077,999.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,280.60 $31,067,718.98000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,653.84 $31,065,065.14000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,695.08 $31,059,370.06000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $31,056,695.66000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $31,052,003.42000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,811.00 $31,048,192.42000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,727.64 $31,046,464.78000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,002.84 $31,045,461.94000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $31,044,287.06000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,896.08 $31,040,390.98000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,012.52 $31,039,378.46000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $6,815.36 $31,032,563.10000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,029.64 $31,030,533.46000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $31,013,371.51000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $30,996,209.56000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $30,984,428.28000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $30,967,266.33000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $30,950,104.38000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $30,932,942.43000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $30,915,780.48000000
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14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $30,903,999.20000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $30,876,976.40000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $30,859,814.45000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $30,848,033.17000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $800.00 $30,847,233.17000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $30,846,633.17000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $11,161.51 $30,835,471.66000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $30,834,871.66000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $300.00 $30,834,571.66000000

15/dic./2020 (D01071) Movimiento Directo Automático $5,900.44 $30,828,671.22000000

15/dic./2020 (D01072) Movimiento Directo Automático $7,193.01 $30,821,478.21000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,505.00 $30,819,973.21000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $30,819,373.21000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,263.00 $30,805,110.21000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,169.72 $30,803,940.49000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,873.14 $30,789,067.35000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,299.99 $30,786,767.36000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $30,785,367.36000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $30,784,867.36000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $880.08 $30,783,987.28000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $4,161.11 $30,779,826.17000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $30,779,226.17000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,400.16 $30,776,826.01000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,787.80 $30,775,038.21000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $300.00 $30,774,738.21000000
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15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,399.98 $30,773,338.23000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $3,311.64 $30,770,026.59000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $30,769,526.59000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,909.40 $30,767,617.19000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $400.00 $30,767,217.19000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,944.50 $30,765,272.69000000

15/dic./2020 (D01074) Movimiento Directo Automático $600.00 $30,764,672.69000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $9,681.55 $30,754,991.14000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $600.00 $30,754,391.14000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $1,500.05 $30,752,891.09000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $940.52 $30,751,950.57000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $400.00 $30,751,550.57000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $800.00 $30,750,750.57000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,860.08 $30,748,890.49000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,304.77 $30,747,585.72000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $400.00 $30,747,185.72000000

15/dic./2020 (D01082) Movimiento Directo Automático $7,583.85 $30,739,601.87000000

15/dic./2020 (P06755) GC Producto: 3531000015 MANTENIMIENTO DE CAMARAS DE
VIGILANCIA

$30,624.00 $30,708,977.87OC 001448

15/dic./2020 (P06878) GC Producto: 2491000034 TELA MEMBRANA $52,988.85 $30,655,989.02OC 001484

16/dic./2020 (D01083) Movimiento Directo Automático $5,500.01 $30,650,489.01000000

16/dic./2020 (D01084) Movimiento Directo Automático $6,155.86 $30,644,333.15000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $6,000.10 $30,638,333.05000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.25 $30,637,332.80000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,328.02 $30,636,004.78000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $30,635,504.78000000
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16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $15,245.12 $30,620,259.66000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $899.99 $30,619,359.67000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $14,155.30 $30,605,204.37000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $30,604,204.37000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $400.00 $30,603,804.37000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $600.00 $30,603,204.37000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $30,602,204.37000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $30,601,704.37000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $30,600,704.37000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,375.05 $30,598,329.32000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $770.37 $30,597,558.95000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,042.85 $30,594,516.10000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $30,594,016.10000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,350.20 $30,592,665.90000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $30,592,365.91000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,659.39 $30,590,706.52000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,514.92 $30,587,191.60000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,943.72 $30,585,247.88000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,656.31 $30,582,591.57000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $30,582,291.58000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $666.48 $30,581,625.10000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $250.01 $30,581,375.09000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $799.99 $30,580,575.10000000

16/dic./2020 (E00454) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $30,579,075.10000000

16/dic./2020 (P06746) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $9,280.00 $30,569,795.10OC 001445
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16/dic./2020 (E00456) Movimiento Directo Automático $23,320.00 $30,546,475.10000000

16/dic./2020 (P06809) GC Producto: 3531000005 SERVICIO DE SOPORTE TECNICO
DEL SISTEMA CONTPAQI

$2,818.80 $30,543,656.30OC 001466

16/dic./2020 (P06809) GC Producto: 3531000005 SERVICIO DE SOPORTE TECNICO
DEL SISTEMA CONTPAQI

$2,192.40 $30,541,463.90OC 001466

16/dic./2020 (P06809) GC Producto: 3531000005 SERVICIO DE SOPORTE TECNICO
DEL SISTEMA CONTPAQI

$2,900.00 $30,538,563.90OC 001466

16/dic./2020 (P06839) GC Producto: 3612000009 SERVICIO EN PORTAL DE INTERNET $8,700.00 $30,529,863.90OC 001475

16/dic./2020 (P06842) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$34,800.00 $30,495,063.90OC 001476

16/dic./2020 (P07066) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$170,000.00 $30,325,063.90GC 000814

16/dic./2020 (C01884) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $30,315,783.90000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $30,312,783.90000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $31,100.00 $30,281,683.90000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $30,280,183.90000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $12,050.00 $30,268,133.90000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $29,600.00 $30,238,533.90000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $30,233,143.35000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $30,227,752.80000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $800.00 $30,226,952.80000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $30,213,957.80000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $100.00 $30,213,857.80000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $234.11 $30,213,623.69000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $400.00 $30,213,223.69000000

17/dic./2020 (P06749) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$7,500.00 $30,205,723.69OC 001446

17/dic./2020 (P06830) GC Producto: 3651000002 REALIZACION Y PRODUCCION DE
VIDEO INSTITUCIONAL

$23,000.00 $30,182,723.69OC 001472

17/dic./2020 (P06833) GC Producto: 3651000002 REALIZACION Y PRODUCCION DE
VIDEO INSTITUCIONAL

$23,000.00 $30,159,723.69OC 001473

17/dic./2020 (P06836) GC Producto: 3612000010 SERVICIO DE REALIZACION Y
PRODUCCION DE VIDEO INSTITUCIONAL

$46,000.00 $30,113,723.69OC 001474

17/dic./2020 (P06857) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$7,500.00 $30,106,223.69OC 001479
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17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $30,094,095.59000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $30,092,074.24000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $30,088,964.54000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $518.28 $30,088,446.26000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $30,086,891.18000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $259.18 $30,086,632.00000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $30,085,151.14000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $30,084,904.33000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $30,052,556.25000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $30,047,164.90000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $30,039,712.00000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $30,038,469.85000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $30,037,312.57000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $192.88 $30,037,119.69000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $30,021,675.03000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $30,019,100.92000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $30,016,613.14000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $414.83 $30,016,198.31000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $30,015,161.69000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $30,014,988.92000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $29,993,571.74000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $29,990,002.21000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $29,956,331.89000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $29,950,720.17000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $29,944,145.65000000
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17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $29,943,049.90000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $29,938,044.64000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $834.21 $29,937,210.43000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $29,933,843.65000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $561.13 $29,933,282.52000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $29,931,778.26000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $250.71 $29,931,527.55000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $29,926,273.29000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $875.71 $29,925,397.58000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $29,921,178.56000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $703.17 $29,920,475.39000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $29,919,438.77000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $29,919,266.00000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $29,917,785.14000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $29,917,538.33000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $29,912,203.07000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $889.21 $29,911,313.86000000

17/dic./2020 (P07084) Desc: Ayudas sociales a personas $3,480.00 $29,907,833.86GC 000819

17/dic./2020 (C01900) Movimiento Directo Automático $139,360.00 $29,768,473.86000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $29,767,364.64000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $184.87 $29,767,179.77000000

17/dic./2020 (P07150) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$626,400.00 $29,140,779.77GC 000834

18/dic./2020 (D01089) Movimiento Directo Automático $5,500.10 $29,135,279.67000000

18/dic./2020 (D01090) Movimiento Directo Automático $9,065.72 $29,126,213.95000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,511.20 $29,124,702.75000000
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18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $799.99 $29,123,902.76000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $750.08 $29,123,152.68000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $641.61 $29,122,511.07000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $29,122,011.07000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,130.24 $29,118,880.83000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $599.98 $29,118,280.85000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $14,602.89 $29,103,677.96000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,824.51 $29,099,853.45000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $980.24 $29,098,873.21000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $600.00 $29,098,273.21000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,350.23 $29,096,922.98000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,706.69 $29,093,216.29000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $499.99 $29,092,716.30000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $29,091,566.30000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $29,091,066.30000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,440.80 $29,089,625.50000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $700.01 $29,088,925.49000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $2,480.05 $29,086,445.44000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $928.30 $29,085,517.14000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,443.75 $29,084,073.39000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,045.52 $29,081,027.87000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $29,079,527.86000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $349.99 $29,079,177.87000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $29,078,677.87000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $29,078,177.87000000
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18/dic./2020 (P06752) GC Producto: 3821000064 JUGUETES $1,051,000.00 $28,027,177.87OC 001447

18/dic./2020 (P06776) GC Producto: 2141000033 TONNER $8,816.00 $28,018,361.87OC 001455

18/dic./2020 (P06776) GC Producto: 2141000033 TONNER $8,816.00 $28,009,545.87OC 001455

18/dic./2020 (P06806) GC Producto: 2461000053 FOCO $6,639.79 $28,002,906.08OC 001465

18/dic./2020 (P06806) GC Producto: 2461000053 FOCO $1,716.10 $28,001,189.98OC 001465

18/dic./2020 (P06947) Desc: Ayudas sociales a personas $4,930.00 $27,996,259.98GC 000811

18/dic./2020 (P06950) Desc: Ayudas sociales a personas $4,640.00 $27,991,619.98GC 000812

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $140,673.06 $27,850,946.92000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $35,937.62 $27,815,009.30000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $18,142.60 $27,796,866.70000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $235,241.26 $27,561,625.44000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $392,739.29 $27,168,886.15000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $76,702.75 $27,092,183.40000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $27,074,906.70000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $175,142.13 $26,899,764.57000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $29,024.10 $26,870,740.47000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $10,072.82 $26,860,667.65000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $377,229.06 $26,483,438.59000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $86,950.50 $26,396,488.09000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,501.60 $26,382,986.49000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $58,362.10 $26,324,624.39000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $39,279.10 $26,285,345.29000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,549.70 $26,267,795.59000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,055.53 $26,206,740.06000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,221.90 $26,157,518.16000000
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18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $4,759.32 $26,152,758.84000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $26,135,482.14000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,825.27 $26,073,656.87000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,542.80 $26,060,114.07000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,864.85 $26,056,249.22000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,960.93 $26,054,288.29000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $24,031.88 $26,030,256.41000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $41,000.03 $25,989,256.38000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $6,927.38 $25,982,329.00000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $25,980,732.87000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $15,638.00 $25,965,094.87000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $2,590.67 $25,962,504.20000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $812.35 $25,961,691.85000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,070.07 $25,912,621.78000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $7,475.19 $25,905,146.59000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,185.40 $25,903,961.19000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,215.49 $25,898,745.70000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,422.83 $25,895,322.87000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,709.86 $25,893,613.01000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,778.47 $25,887,834.54000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,044.47 $25,882,790.07000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $234.24 $25,882,555.83000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $25,880,959.70000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $12,092.42 $25,868,867.28000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $94,298.74 $25,774,568.54000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $38,999.80 $25,735,568.74000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $118,684.82 $25,616,883.92000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $105,192.34 $25,511,691.58000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $49,282.80 $25,462,408.78000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $210,816.90 $25,251,591.88000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,673.12 $25,231,918.76000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $57,081.50 $25,174,837.26000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,498.87 $25,157,338.39000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $154,539.76 $25,002,798.63000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $55,688.50 $24,947,110.13000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $295,885.22 $24,651,224.91000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,740.37 $24,625,484.54000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $60,449.90 $24,565,034.64000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $51,691.49 $24,513,343.15000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $84,341.94 $24,429,001.21000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $46,441.50 $24,382,559.71000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $31,122.70 $24,351,437.01000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $18,140.50 $24,333,296.51000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $59,210.58 $24,274,085.93000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $47,784.10 $24,226,301.83000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,881.40 $24,200,420.43000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $27,414.50 $24,173,005.93000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $34,907.60 $24,138,098.33000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,357.90 $24,120,740.43000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $68,890.42 $24,051,850.01000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,910.42 $24,028,939.59000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $44,021.60 $23,984,917.99000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $65,110.50 $23,919,807.49000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,719.10 $23,902,088.39000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $53,050.21 $23,849,038.18000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $35,518.70 $23,813,519.48000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,187.11 $23,798,332.37000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,773.63 $23,790,558.74000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,551.03 $23,771,007.71000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,278.12 $23,753,729.59000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,318.38 $23,745,411.21000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $36,278.72 $23,709,132.49000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $2,666.31 $23,706,466.18000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,699.94 $23,695,766.24000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,858.12 $23,693,908.12000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,999.15 $23,670,908.97000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,879.88 $23,664,029.09000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $50,285.91 $23,613,743.18000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,562.32 $23,609,180.86000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $11,798.65 $23,597,382.21000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,169.41 $23,588,212.80000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,625.54 $23,572,587.26000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,528.50 $23,565,058.76000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,091.08 $23,558,967.68000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,960.04 $23,557,007.64000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,504.42 $23,548,503.22000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,611.35 $23,540,891.87000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,592.26 $23,536,299.61000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $5,190.79 $23,531,108.82000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,389.03 $23,527,719.79000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,679.17 $23,526,040.62000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,804.94 $23,515,235.68000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,601.98 $23,511,633.70000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,552.30 $23,505,081.40000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,433.05 $23,495,648.35000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,781.60 $23,493,866.75000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,713.40 $23,486,153.35000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,597.28 $23,482,556.07000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $23,481,556.07000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $800.00 $23,480,756.07000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $23,467,761.07000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,700.01 $23,466,061.06000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $299.99 $23,465,761.07000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $2,833.69 $23,462,927.38000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,930.76 $23,460,996.62000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $799.99 $23,460,196.63000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $3,125.33 $23,457,071.30000000

21/dic./2020 (P06788) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $15,294.86 $23,441,776.44OC 001459

21/dic./2020 (P06803) GC Producto: 2611000004 ACEITE HIDRAULICO $9,280.00 $23,432,496.44OC 001464

21/dic./2020 (P06845) GC Producto: 2911000655 POLIPASTO $4,950.00 $23,427,546.44OC 001477
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21/dic./2020 (C01905) Movimiento Directo Automático $95,000.00 $23,332,546.44000000

21/dic./2020 (P07144) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$814,320.00 $22,518,226.44GC 000832

21/dic./2020 (P07147) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$483,360.01 $22,034,866.43GC 000833

22/dic./2020 (P06791) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $39.00 $22,034,827.43OC 001460

22/dic./2020 (P06794) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $9,986.00 $22,024,841.43OC 001461

22/dic./2020 (P06797) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,212.00 $22,023,629.43OC 001462

22/dic./2020 (P06800) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $4,487.00 $22,019,142.43OC 001463

22/dic./2020 (P07078) GC Producto: 2531000174 SERVICIO MEDICO $290,000.00 $21,729,142.43OC 001539

22/dic./2020 (C01906) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $21,724,142.43000000

22/dic./2020 (P07096) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,735.00 $21,718,407.43GC 000823

22/dic./2020 (P07099) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,735.00 $21,712,672.43GC 000824

23/dic./2020 (P06812) Desc: Ayudas sociales a personas $3,316.44 $21,709,355.99GC 000801

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $21,697,227.89000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $21,695,206.54000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $21,692,096.84000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $518.28 $21,691,578.56000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $21,690,023.48000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $259.18 $21,689,764.30000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $21,688,283.44000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $21,688,036.63000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $21,655,688.55000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $21,650,297.20000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $21,642,844.30000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $21,641,602.15000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $21,640,444.87000000
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23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $192.88 $21,640,251.99000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $21,624,807.33000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $21,622,233.22000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $21,619,745.44000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $414.63 $21,619,330.81000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $21,618,294.19000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $21,618,121.42000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $21,596,704.24000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $21,593,134.71000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $21,559,464.39000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $21,553,852.67000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $21,547,278.15000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $21,546,182.40000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $21,541,177.14000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $834.21 $21,540,342.93000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $21,536,976.15000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $561.13 $21,536,415.02000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $21,534,910.76000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $250.71 $21,534,660.05000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $21,530,515.01000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $690.84 $21,529,824.17000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $21,525,605.15000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $703.17 $21,524,901.98000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $21,523,865.36000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $21,523,692.59000000
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23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $21,522,211.73000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $21,521,964.92000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $21,516,629.66000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $889.21 $21,515,740.45000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $1,026,737.20 $20,489,003.25000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $166,359.22 $20,322,644.03000000

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $474,651.00 $19,847,993.03000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,802.00 $19,846,191.03000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,812.50 $19,844,378.53000000

23/dic./2020 (C01886) Movimiento Directo Automático $18,765.92 $19,825,612.61000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $19,824,503.39000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $184.87 $19,824,318.52000000

23/dic./2020 (P07477) Desc: Ayudas sociales a personas $696.00 $19,823,622.52GC 000935

23/dic./2020 (P07480) Desc: Ayudas sociales a personas $696.00 $19,822,926.52GC 000936

23/dic./2020 (P07483) Desc: Ayudas sociales a personas $928.00 $19,821,998.52GC 000937

23/dic./2020 (P07486) Desc: Ayudas sociales a personas $928.00 $19,821,070.52GC 000938

23/dic./2020 (P07531) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $19,817,126.52GC 000953

23/dic./2020 (P07534) Desc: Ayudas sociales a personas $986.00 $19,816,140.52GC 000954

24/dic./2020 (P07069) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$350,000.00 $19,466,140.52GC 000815

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $70,104.30 $19,396,036.22000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $402,008.95 $18,994,027.27000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $314,132.70 $18,679,894.57000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,800.60 $18,633,093.97000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,733.05 $18,449,360.92000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $163,807.70 $18,285,553.22000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $218,134.70 $18,067,418.52000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $57,617.00 $18,009,801.52000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $27,339.51 $17,982,462.01000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $572,099.80 $17,410,362.21000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $17,363,560.21000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $17,316,758.21000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $246,210.33 $17,070,547.88000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $158,970.13 $16,911,577.75000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $56,948.50 $16,854,629.25000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $386,390.68 $16,468,238.57000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $16,421,436.57000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $473,439.23 $15,947,997.34000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $105,595.49 $15,842,401.85000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $15,795,599.85000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,261.27 $15,612,338.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,803.40 $15,565,535.18000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,155.20 $15,540,379.98000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $204,202.54 $15,336,177.44000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $21,262.50 $15,314,914.94000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,255.31 $15,289,659.63000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $128,916.20 $15,160,743.43000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $99,617.70 $15,061,125.73000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,871.90 $15,026,253.83000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $196,434.88 $14,829,818.95000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $242,030.64 $14,587,788.31000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $54,609.10 $14,533,179.21000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $155,822.93 $14,377,356.28000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,058.70 $14,340,297.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,236.10 $14,298,061.48000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $58,580.81 $14,239,480.67000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $103,807.20 $14,135,673.47000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $72,683.80 $14,062,989.67000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $15,875.51 $14,047,114.16000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $83,462.13 $13,963,652.03000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $71,299.57 $13,892,352.46000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,439.88 $13,882,912.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $38,478.55 $13,844,434.03000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $43,759.97 $13,800,674.06000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,596.12 $13,763,077.94000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,294.67 $13,752,783.27000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $5,215.40 $13,747,567.87000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $123,315.50 $13,624,252.37000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $13,614,812.19000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $13,605,372.01000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $55,434.18 $13,549,937.83000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,852.46 $13,515,085.37000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,059.81 $13,505,025.56000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $85,573.69 $13,419,451.87000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $13,410,011.69000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $98,739.10 $13,311,272.59000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,885.01 $13,290,387.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $13,280,947.40000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $40,019.97 $13,240,927.43000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.43 $13,231,487.00000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,308.71 $13,227,178.29000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,443.44 $13,184,734.85000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $3,131.43 $13,181,603.42000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,837.81 $13,176,765.61000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $30,969.35 $13,145,796.26000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $23,255.02 $13,122,541.24000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,651.05 $13,117,890.19000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $39,238.51 $13,078,651.68000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $51,333.68 $13,027,318.00000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,069.17 $13,018,248.83000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $28,446.54 $12,989,802.29000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,359.01 $12,982,443.28000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $6,353.39 $12,976,089.89000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,271.60 $12,968,818.29000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,123.94 $12,948,694.35000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $14,032.71 $12,934,661.64000000

24/dic./2020 (P07141) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$827,892.00 $12,106,769.64GC 000831

28/dic./2020 (E00461) Movimiento Directo Automático $1,357.20 $12,105,412.44000000

28/dic./2020 (P06848) GC Producto: 2961000229 LLANTA(NEUMATICO) $16,385.97 $12,089,026.47OC 001478

28/dic./2020 (P06848) GC Producto: 2961000238 VALVULA $14.03 $12,089,012.44OC 001478

28/dic./2020 (P06851) Desc: Ayudas sociales a personas $2,500.00 $12,086,512.44GC 000802



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

608 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

28/dic./2020 (P06854) Desc: Ayudas sociales a personas $9,700.00 $12,076,812.44GC 000803

28/dic./2020 (P07087) Desc: Ayudas sociales a personas $4,640.00 $12,072,172.44GC 000820

28/dic./2020 (P07102) Desc: PENSIONES $88,320.91 $11,983,851.53GC 000825

28/dic./2020 (C01911) Movimiento Directo Automático $3,174.20 $11,980,677.33000000

29/dic./2020 (P06866) Desc: Ayudas sociales a personas $43,729.10 $11,936,948.23GC 000804

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $670.00 $11,936,278.23000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $11,934,978.23000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $11,933,283.23000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $510.00 $11,932,773.23000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $812.00 $11,931,961.23000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,125.37 $11,930,835.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,930,235.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,148.00 $11,929,087.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $415.00 $11,928,672.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $11,925,272.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $11,923,272.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $11,921,272.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $11,919,272.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,918,772.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $630.00 $11,918,142.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,917,142.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $11,915,142.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,914,742.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,913,742.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $350.00 $11,913,392.86000000
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29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $11,912,231.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,911,031.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,005.00 $11,910,026.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,909,526.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $11,907,026.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,906,526.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $700.00 $11,905,826.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,905,326.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,904,826.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,904,326.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $200.00 $11,904,126.86000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $11,902,965.86000000

29/dic./2020 (P07135) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$6,234.76 $11,896,731.10OC 001546

29/dic./2020 (P07153) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$322,240.00 $11,574,491.10GC 000835

29/dic./2020 (P07156) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$529,308.00 $11,045,183.10GC 000836

29/dic./2020 (P07159) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$542,880.00 $10,502,303.10GC 000837

29/dic./2020 (P07162) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$453,600.00 $10,048,703.10GC 000838

29/dic./2020 (P07372) GC Producto: 2541000155 CUBREBOCA $34,800.00 $10,013,903.10OC 001549

29/dic./2020 (P07372) GC Producto: 2541000244 GUANTES CRYO-GLOVE $4,176.00 $10,009,727.10OC 001549

29/dic./2020 (P07372) GC Producto: 2541000244 GUANTES CRYO-GLOVE $13,224.00 $9,996,503.10OC 001549

29/dic./2020 (P07459) GC Producto: 2541000519 GEL ANTIBACTERIAL $37,700.00 $9,958,803.10OC 001550

29/dic./2020 (P07462) GC Producto: 2541000155 CUBREBOCA $40,600.00 $9,918,203.10OC 001551

29/dic./2020 (P07465) GC Producto: 2541000517 CARETA DE PROTECCION ACRILICA $20,300.00 $9,897,903.10OC 001552

29/dic./2020 (P07468) GC Producto: 2541000519 GEL ANTIBACTERIAL $33,930.00 $9,863,973.10OC 001553

29/dic./2020 (P07471) GC Producto: 2541000519 GEL ANTIBACTERIAL $24,650.00 $9,839,323.10OC 001554
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30/dic./2020 (P06863) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $21,860.21 $9,817,462.89OC 001481

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $9,805,334.79000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $9,803,313.44000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $9,800,203.74000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $518.28 $9,799,685.46000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $9,798,130.38000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $259.18 $9,797,871.20000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $9,796,390.34000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $9,796,143.53000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $9,763,795.45000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $9,758,404.10000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $9,750,951.20000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $9,749,709.05000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $9,748,551.77000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $192.88 $9,748,358.89000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $9,732,914.23000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $9,730,340.12000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $9,727,852.34000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $414.63 $9,727,437.71000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $9,726,401.09000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $9,726,228.32000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $9,704,811.14000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $9,701,241.61000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $9,667,571.29000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $9,661,959.57000000
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30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $9,655,385.05000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $9,654,289.30000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $9,649,284.04000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $834.21 $9,648,449.83000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $9,645,083.05000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $561.13 $9,644,521.92000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $9,643,017.66000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $250.71 $9,642,766.95000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $9,638,621.91000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $690.84 $9,637,931.07000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $9,633,712.05000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $703.17 $9,633,008.88000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $9,631,972.26000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $9,631,799.49000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $9,630,318.63000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $9,630,071.82000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $9,624,736.56000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $889.21 $9,623,847.35000000

30/dic./2020 (P07072) Desc: SUELDO BASE $254,313.45 $9,369,533.90GC 000816

30/dic./2020 (P07072) Desc: SUELDO BASE $17,550.00 $9,351,983.90GC 000816

30/dic./2020 (P07075) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$86,955.40 $9,265,028.50GC 000817

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $20,315.40 $9,244,713.10000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $53,526.00 $9,191,187.10000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $50,598.60 $9,140,588.50000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $9,105,115.30000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $47,203.90 $9,057,911.40000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,560.60 $9,047,350.80000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $37,245.90 $9,010,104.90000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $8,997,758.40000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $8,987,572.95000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $110,610.15 $8,876,962.80000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $8,854,702.05000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $8,840,785.20000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $68,514.00 $8,772,271.20000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,413.00 $8,743,858.20000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $8,668,169.55000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $61,053.45 $8,607,116.10000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $8,585,995.20000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $100,429.20 $8,485,566.00000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $36,678.90 $8,448,887.10000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $8,438,858.10000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,436.10 $8,410,422.00000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $8,397,075.15000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $8,387,045.85000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $8,374,134.15000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $29,804.85 $8,344,329.30000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $14,730.00 $8,329,599.30000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $8,312,690.70000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $8,302,661.70000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.80 $8,298,900.90000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $8,293,354.95000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $8,289,594.30000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,372.75 $8,250,221.55000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,265.95 $8,210,955.60000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $8,189,820.45000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $8,157,510.45000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $8,149,569.30000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $8,140,029.75000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $8,123,648.25000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $23,583.30 $8,100,064.95000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $8,092,453.80000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $8,076,878.70000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $8,074,203.70000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,175.00 $8,073,028.70000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $8,070,353.70000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,728.04 $8,068,625.66000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $8,065,950.66000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,037.00 $8,064,913.66000000

30/dic./2020 (P07393) Desc: Ayudas sociales a personas $2,280.00 $8,062,633.66GC 000912

30/dic./2020 (P07396) Desc: Ayudas sociales a personas $2,280.00 $8,060,353.66GC 000913

30/dic./2020 (P07399) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,056,501.66GC 000914

30/dic./2020 (P07402) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,052,649.66GC 000915

30/dic./2020 (P07405) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,048,797.66GC 000916

30/dic./2020 (P07408) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,044,945.66GC 000917

30/dic./2020 (P07411) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,041,093.66GC 000918
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30/dic./2020 (P07414) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,037,241.66GC 000919

30/dic./2020 (P07417) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,033,389.66GC 000920

30/dic./2020 (P07420) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,029,537.66GC 000921

30/dic./2020 (P07423) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,025,685.66GC 000922

30/dic./2020 (P07426) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,021,833.66GC 000923

30/dic./2020 (P07429) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,017,981.66GC 000924

30/dic./2020 (P07432) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,014,129.66GC 000925

30/dic./2020 (P07435) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,010,277.66GC 000926

30/dic./2020 (P07438) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,006,425.66GC 000927

30/dic./2020 (P07441) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $8,002,573.66GC 000928

30/dic./2020 (P07444) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $7,998,721.66GC 000929

30/dic./2020 (P07447) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $7,994,869.66GC 000930

30/dic./2020 (P07450) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $7,991,017.66GC 000931

30/dic./2020 (P07453) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $7,987,165.66GC 000932

30/dic./2020 (P07456) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,984,453.66GC 000933

30/dic./2020 (P07540) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,981,741.66GC 000956

30/dic./2020 (P07543) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,979,029.66GC 000957

30/dic./2020 (P07546) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,976,317.66GC 000958

30/dic./2020 (P07549) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,973,605.66GC 000959

30/dic./2020 (P07552) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,970,893.66GC 000960

30/dic./2020 (P07555) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,968,181.66GC 000961

30/dic./2020 (P07558) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,965,469.66GC 000962

30/dic./2020 (P07561) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,962,757.66GC 000963

30/dic./2020 (P07564) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,960,045.66GC 000964

30/dic./2020 (P07567) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,957,333.66GC 000965
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30/dic./2020 (P07570) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,954,621.66GC 000966

30/dic./2020 (P07573) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,951,909.66GC 000967

30/dic./2020 (P07576) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,949,197.66GC 000968

30/dic./2020 (P07579) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,946,485.66GC 000969

30/dic./2020 (P07582) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,943,773.66GC 000970

30/dic./2020 (P07585) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,941,061.66GC 000971

30/dic./2020 (P07588) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,938,349.66GC 000972

30/dic./2020 (P07591) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,935,637.66GC 000973

30/dic./2020 (P07594) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,932,925.66GC 000974

30/dic./2020 (P07597) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,930,213.66GC 000975

30/dic./2020 (P07600) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,927,501.66GC 000976

30/dic./2020 (P07603) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,924,789.66GC 000977

30/dic./2020 (P07606) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,922,077.66GC 000978

30/dic./2020 (P07609) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $7,919,365.66GC 000979

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,813,000.00 $9,732,365.66GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $33,154.90 $9,765,520.56GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $31,800.00 $9,733,720.56GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,463,527.50 $12,197,248.06GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $232,600.00 $11,964,648.06GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $408,330.70 $11,556,317.36GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $206,757.19 $11,349,560.17GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $899,111.84 $10,450,448.33GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $300,000.00 $10,150,448.33GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $600,000.00 $9,550,448.33GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $130,000.00 $9,680,448.33GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $62,000.00 $9,742,448.33GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $62,000.00 $9,680,448.33GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $85,808.24 $9,594,640.09GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $66,592.80 $9,528,047.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $27,000.02 $9,501,047.27GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $74,000.00 $9,575,047.27GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $16,788.00 $9,558,259.27GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $40,000.00 $9,518,259.27GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $47,556.84 $9,470,702.43GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $50,000.00 $9,420,702.43GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 $9,400,702.43GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $50,000.00 $9,350,702.43GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $43,050.00 $9,307,652.43GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $121,733.77 $9,185,918.66GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $72,901.20 $9,113,017.46GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $40,500.07 $9,072,517.39GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $37,000.00 $9,035,517.39GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $48,556.80 $8,986,960.59GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $50,000.00 $8,936,960.59GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,000.00 $8,926,960.59GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $119,000.00 $8,807,960.59GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $45,000.00 $8,852,960.59GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $80,000.00 $8,932,960.59GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $79,956.64 $8,853,003.95GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,000.00 $8,838,003.95GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $30,000.00 $8,808,003.95GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $19,000.00 $8,827,003.95GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $122,000.00 $8,705,003.95GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $45,776.00 $8,659,227.95GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $500,000.00 $8,159,227.95GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,000,000.00 $7,159,227.95GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $500,000.00 $6,659,227.95GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $22,813.48 $6,636,414.47GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $30,000.00 $6,606,414.47GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,216,577.03 $7,822,991.50GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $200,000.00 $7,622,991.50GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $3,604.86 $7,626,596.36GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,002.60 $7,611,593.76GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,503.20 $7,609,090.56GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,292.00 $7,598,798.56GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $50,602.28 $7,548,196.28GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $36,500.00 $7,511,696.28GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,860.00 $7,502,836.28GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $9,568.00 $7,493,268.28GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,000.00 $7,483,268.28GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $18,321.54 $7,464,946.74GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $16,644.30 $7,448,302.44GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $40,826.65 $7,407,475.79GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,694.32 $7,412,170.11GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $49,118.00 $7,363,052.11GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $58,400.73 $7,304,651.38GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 $7,284,651.38GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,184.50 $7,280,466.88GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,585.48 $7,271,881.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,818.00 $7,274,699.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $44,883.20 $7,229,816.20GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $34,952.21 $7,264,768.41GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $3,000.00 $7,261,768.41GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,960.00 $7,272,728.41GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,368.00 $7,270,360.41GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $29,000.00 $7,241,360.41GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $83,094.76 $7,158,265.65GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $26,868.00 $7,131,397.65GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $38,891.44 $7,092,506.21GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,000.00 $7,077,506.21GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $40,000.00 $7,037,506.21GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $30,000.00 $7,007,506.21GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $11,533.73 $7,019,039.94GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $828,014.54 $6,191,025.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $42,112.00 $6,148,913.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $5,000.00 $6,143,913.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,201.12 $6,135,712.28GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $23,089.10 $6,112,623.18GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $151.60 $6,112,471.58GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,998.00 $6,101,473.58GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $12,703.20 $6,088,770.38GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $7,704.00 $6,081,066.38GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $55,584.12 $6,025,482.26GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,142.20 $6,021,340.06GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $18,000.00 $6,003,340.06GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $3,000.00 $6,000,340.06GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,000.00 $5,996,340.06GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,000.00 $5,988,340.06GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $26,191.10 $5,962,148.96GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $232,663.23 $6,194,812.19GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,868.80 $6,197,680.99GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,144.20 $6,205,825.19GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $16,960.96 $6,188,864.23GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,531.60 $6,186,332.63GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $9,308.00 $6,177,024.63GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $5,000.00 $6,172,024.63GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $161,245.16 $6,010,779.47GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $6,800.00 $6,003,979.47GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,103.40 $6,001,876.07GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $11,029.20 $6,012,905.27GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $25,000.00 $5,987,905.27GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $28,333.22 $5,959,572.05GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $770,000.00 $5,189,572.05GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $13,320.04 $5,176,252.01GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $108,372.71 $5,067,879.30GM 000016



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

620 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,762.44 $5,066,116.86GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $7,587.20 $5,058,529.66GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,297.24 $5,043,232.42GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 $5,023,232.42GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $5,000.00 $5,018,232.42GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $50,012.37 $4,968,220.05GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,443.15 $4,963,776.90GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,622.00 $4,962,154.90GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,828.02 $4,970,982.92GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $956.01 $4,970,026.91GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $36,533.18 $5,006,560.09GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $6,720.68 $5,013,280.77GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,400.00 $5,021,680.77GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $113,435.20 $4,908,245.57GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $176,868.00 $4,731,377.57GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $80,335.20 $4,651,042.37GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $200,000.00 $4,451,042.37GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,000.00 $4,436,042.37GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $40,000.00 $4,396,042.37GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $55,544.80 $4,451,587.17GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $445.88 $4,451,141.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $105,155.33 $4,556,296.62GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $12,000.00 $4,544,296.62GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $858.44 $4,543,438.18GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $9,839.28 $4,533,598.90GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $24,006.84 $4,509,592.06GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $35,270.97 $4,474,321.09GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $5,553.22 $4,468,767.87GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,061.44 $4,464,706.43GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $3,844.00 $4,468,550.43GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $23,000.00 $4,445,550.43GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,543.20 $4,443,007.23GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $68,167.89 $4,374,839.34GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $16,617.44 $4,391,456.78GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,117.80 $4,392,574.58GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,252.44 $4,388,322.14GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $142.56 $4,388,179.58GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $13,783.18 $4,374,396.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,475.40 $4,372,921.00GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,713.59 $4,371,207.41GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $177,192.73 $4,194,014.68GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $5,000.00 $4,189,014.68GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $53,272.00 $4,135,742.68GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $16,834.57 $4,118,908.11GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $3,855.71 $4,115,052.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,130.00 $4,110,922.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,352.00 $4,106,570.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $166,000.00 $3,940,570.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,938.00 $3,938,632.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $9,025.60 $3,929,606.80GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $23,146.00 $3,906,460.80GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $213,633.76 $3,692,827.04GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $631,000.00 $3,061,827.04GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $17,693.28 $3,044,133.76GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $432,501.20 $2,611,632.56GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $30,000.00 $2,581,632.56GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,028.00 $2,573,604.56GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $101,295.15 $2,472,309.41GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $80,000.00 $2,392,309.41GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $435,000.00 $1,957,309.41GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $39,833.36 $1,917,476.05GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 $1,897,476.05GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,514.81 $1,888,961.24GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $40,543.72 $1,848,417.52GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $75,578.97 $1,772,838.55GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $59,580.00 $1,713,258.55GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $14,727.73 $1,698,530.82GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,000.00 $1,696,530.82GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,608.14 $1,680,922.68GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,329,643.16 $351,279.52GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $500,000.00 -$148,720.48GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,500,000.00 -$1,648,720.48GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $500,000.00 -$2,148,720.48GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,688,782.87 -$4,837,503.35GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $236,014.88 -$4,601,488.47GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $21,694.00 -$4,623,182.47GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $27,420.57 -$4,650,603.04GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $41,402.23 -$4,692,005.27GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $14,320.00 -$4,706,325.27GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $35,702.80 -$4,742,028.07GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,393.51 -$4,757,421.58GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $7,672.00 -$4,749,749.58GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,253,588.17 -$3,496,161.41GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $153,314.72 -$3,649,476.13GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,211.00 -$3,659,687.13GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $18,532.00 -$3,678,219.13GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,709.00 -$3,693,928.13GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $614,963.36 -$4,308,891.49GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $14,905.00 -$4,323,796.49GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,149,358.36 -$3,174,438.13GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $481.80 -$3,174,919.93GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $106,500.00 -$3,068,419.93GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $11,470.00 -$3,056,949.93GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $31,300.00 -$3,025,649.93GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $44,288.80 -$3,069,938.73GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 -$3,049,938.73GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $443.20 -$3,050,381.93GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,491.79 -$3,054,873.72GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,461.20 -$3,044,412.52GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $12,203.00 -$3,056,615.52GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $35,194.00 -$3,021,421.52GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $412,224.17 -$2,609,197.35GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $41,182.40 -$2,568,014.95GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $65,198.19 -$2,633,213.14GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $33,930.00 -$2,667,143.14GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $16,065.24 -$2,651,077.90GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,320.00 -$2,655,397.90GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $0.02 -$2,655,397.88GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $0.01 -$2,655,397.89GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,000.00 -$2,653,397.89GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 -$2,673,397.89GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $250.56 -$2,673,147.33GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $74,008.00 -$2,747,155.33GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 -$2,767,155.33GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $5,495,994.29 $2,728,838.96GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $349,145.71 $3,077,984.67GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $41.76 $3,078,026.43GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $578,507.87 $2,499,518.56GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $70,807.27 $2,428,711.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $372.00 $2,428,339.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $318.99 $2,428,020.30GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $500.00 $2,428,520.30GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $73,160.49 $2,355,359.81GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $71,466.44 $2,283,893.37GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $136,121.40 $2,147,771.97GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $34,472.80 $2,182,244.77GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $0.01 $2,182,244.78GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $52,432.00 $2,129,812.78GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $3,549.60 $2,126,263.18GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $283,388.00 $2,409,651.18GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $83,130.72 $2,326,520.46GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $670.00 $2,327,190.46GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $159,409.70 $2,167,780.76GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $9,915.11 $2,177,695.87GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,759.99 $2,182,455.86GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $864.00 $2,183,319.86GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $166,359.22 $2,349,679.08GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $477,234.76 $2,826,913.84GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $53,432.48 $2,880,346.32GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $42,924.06 $2,923,270.38GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $68,123.01 $2,991,393.39GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $76,335.60 $3,067,728.99GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $14,032.71 $3,081,761.70GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $264.00 $3,082,025.70GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,373.61 $3,084,399.31GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $678.00 $3,085,077.31GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $604.80 $3,085,682.11GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,311.99 $3,086,994.10GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,532.00 $3,089,526.10GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,080,000.00 $4,169,526.10GM 000016



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

626 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,357,200.00 $5,526,726.10GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,357,200.00 $6,883,926.10GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $805,600.01 $7,689,526.11GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $13,689.00 $7,703,215.11GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $19,189.00 $7,722,404.11GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $37,833.36 $7,760,237.47GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $65,198.19 $7,825,435.66GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $33,930.00 $7,859,365.66GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $60,000.00 $7,919,365.66GM 000016

31/dic./2020 (P06869) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$20,000.00 $7,899,365.66GC 000805

31/dic./2020 (P06872) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $4,988.00 $7,894,377.66OC 001482

31/dic./2020 (P06872) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $3,364.00 $7,891,013.66OC 001482

31/dic./2020 (P06872) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $4,060.00 $7,886,953.66OC 001482

31/dic./2020 (P06872) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $2,691.20 $7,884,262.46OC 001482

31/dic./2020 (P06872) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $3,114.60 $7,881,147.86OC 001482

31/dic./2020 (P06875) GC Producto: 2541000515 CUBRE BOCA $8,120.00 $7,873,027.86OC 001483

31/dic./2020 (P06875) GC Producto: 2541000519 GEL ANTIBACTERIAL $4,338.40 $7,868,689.46OC 001483

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,022.35 $7,853,667.11000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $32,629.05 $7,821,038.06000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $7,795,965.41000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $7,780,922.06000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $35,101.65 $7,745,820.41000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $57,701.70 $7,688,118.71000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $7,670,522.81000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $7,652,926.91000000
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31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $7,637,883.56000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $52,708.05 $7,585,175.51000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $7,560,102.86000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $7,542,506.96000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $7,527,463.61000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $7,509,867.71000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,606.40 $7,492,261.31000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $7,474,665.41000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.45 $7,457,069.96000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.50 $7,442,026.46000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $7,431,997.46000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $7,429,322.46000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $4,695.00 $7,424,627.46000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $7,421,952.46000000

31/dic./2020 (E00495) Movimiento Directo Automático $250.56 $7,421,701.90000000

31/dic./2020 (D01124) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA AAA1494E POR
SERVICIOS DE REPRESENTACIONES ARTISTICAS POLIZAS

-$1,823,520.00 $9,245,221.90000000

31/dic./2020 (D01124) REGISTRO DE FACTURA A3D5D851 QUE SUSTITUYE A LA
FACTURA AAA1494E DEL DIA 24/02/20 POR SERVICIOS DE
REPRESENTACIONES ARTISTICAS

$455,880.00 $8,789,341.90000000

31/dic./2020 (E00496) Movimiento Directo Automático $3,341.96 $8,785,999.94000000

31/dic./2020 (D01126) Movimiento Directo Automático -$100,000.00 $8,885,999.94000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $8,884,890.72000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $184.87 $8,884,705.85000000

31/dic./2020 (E00499) Movimiento Directo Automático $41.76 $8,884,664.09000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $8,813,976.41000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $8,796,814.46000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $8,779,652.51000000
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31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $8,708,964.83000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $8,691,802.88000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $8,674,640.93000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $8,657,478.98000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $8,586,791.30000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $8,516,103.62000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $8,498,941.67000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $8,471,918.87000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $122,435.76 $8,349,483.11000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $8,332,321.16000000

31/dic./2020 (P07381) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$170,000.00 $8,162,321.16GC 000908

31/dic./2020 (P07384) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$369,000.00 $7,793,321.16GC 000909

31/dic./2020 (D01133) Movimiento Directo Automático $13,395.00 $7,779,926.16000000

31/dic./2020 (D01134) Movimiento Directo Automático $916.40 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático -$11,936.40 $7,790,946.16000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático $11,936.40 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático -$62,071.60 $7,841,081.36000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático $62,071.60 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 $7,812,939.76000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 $7,790,739.04000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 $7,790,739.04000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $7,782,559.36000000
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31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $7,782,559.36000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 $7,781,770.56000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 $7,781,770.56000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $7,782,559.36000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $7,782,559.36000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $7,782,559.36000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $7,782,559.36000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $7,779,009.76000000

31/dic./2020 (D01148) Movimiento Directo Automático -$159,409.70 $7,938,419.46000000

31/dic./2020 (D01149) Movimiento Directo Automático -$578,507.87 $8,516,927.33000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático -$65,198.19 $8,582,125.52000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático $65,198.19 $8,516,927.33000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 $8,550,857.33000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $8,516,927.33000000

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático -$4,805.89 $8,521,733.22000000

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático $4,805.89 $8,516,927.33000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático $28,188.00 $8,488,739.33000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $8,516,927.33000000
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31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático $28,188.00 $8,488,739.33000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $8,516,927.33000000

21,751,367.70SUBTOTAL (7) 56,880,558.60

TOTAL (8) -35129190.9
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01/dic./2020 Saldo Inicial $3,925,000.00

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,813,000.00 $5,738,000.00GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $33,154.90 $5,771,154.90GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $31,800.00 $5,739,354.90GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,463,527.50 $8,202,882.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $232,600.00 $7,970,282.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $408,330.70 $7,561,951.70GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $206,757.19 $7,355,194.51GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $899,111.84 $6,456,082.67GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $300,000.00 $6,156,082.67GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $600,000.00 $5,556,082.67GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $130,000.00 $5,686,082.67GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $62,000.00 $5,748,082.67GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $62,000.00 $5,686,082.67GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $85,808.24 $5,600,274.43GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $66,592.80 $5,533,681.63GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $27,000.02 $5,506,681.61GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $74,000.00 $5,580,681.61GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $16,788.00 $5,563,893.61GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $40,000.00 $5,523,893.61GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $47,556.84 $5,476,336.77GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $50,000.00 $5,426,336.77GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 $5,406,336.77GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $50,000.00 $5,356,336.77GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $43,050.00 $5,313,286.77GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $121,733.77 $5,191,553.00GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $72,901.20 $5,118,651.80GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $40,500.07 $5,078,151.73GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $37,000.00 $5,041,151.73GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $48,556.80 $4,992,594.93GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $50,000.00 $4,942,594.93GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,000.00 $4,932,594.93GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $119,000.00 $4,813,594.93GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $45,000.00 $4,858,594.93GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $80,000.00 $4,938,594.93GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $79,956.64 $4,858,638.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,000.00 $4,843,638.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $30,000.00 $4,813,638.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $19,000.00 $4,832,638.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $122,000.00 $4,710,638.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $45,776.00 $4,664,862.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $500,000.00 $4,164,862.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,000,000.00 $3,164,862.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $500,000.00 $2,664,862.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $22,813.48 $2,642,048.81GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $30,000.00 $2,612,048.81GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,216,577.03 $3,828,625.84GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $200,000.00 $3,628,625.84GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $3,604.86 $3,632,230.70GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,002.60 $3,617,228.10GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,503.20 $3,614,724.90GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,292.00 $3,604,432.90GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $50,602.28 $3,553,830.62GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $36,500.00 $3,517,330.62GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,860.00 $3,508,470.62GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $9,568.00 $3,498,902.62GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,000.00 $3,488,902.62GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $18,321.54 $3,470,581.08GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $16,644.30 $3,453,936.78GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $40,826.65 $3,413,110.13GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,694.32 $3,417,804.45GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $49,118.00 $3,368,686.45GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $58,400.73 $3,310,285.72GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 $3,290,285.72GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,184.50 $3,286,101.22GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,585.48 $3,277,515.74GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,818.00 $3,280,333.74GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $44,883.20 $3,235,450.54GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $34,952.21 $3,270,402.75GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $3,000.00 $3,267,402.75GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,960.00 $3,278,362.75GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,368.00 $3,275,994.75GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $29,000.00 $3,246,994.75GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $83,094.76 $3,163,899.99GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $26,868.00 $3,137,031.99GM 000016



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

634 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $38,891.44 $3,098,140.55GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,000.00 $3,083,140.55GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $40,000.00 $3,043,140.55GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $30,000.00 $3,013,140.55GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $11,533.73 $3,024,674.28GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $828,014.54 $2,196,659.74GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $42,112.00 $2,154,547.74GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $5,000.00 $2,149,547.74GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,201.12 $2,141,346.62GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $23,089.10 $2,118,257.52GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $151.60 $2,118,105.92GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,998.00 $2,107,107.92GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $12,703.20 $2,094,404.72GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $7,704.00 $2,086,700.72GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $55,584.12 $2,031,116.60GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,142.20 $2,026,974.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $18,000.00 $2,008,974.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $3,000.00 $2,005,974.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,000.00 $2,001,974.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,000.00 $1,993,974.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $26,191.10 $1,967,783.30GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $232,663.23 $2,200,446.53GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,868.80 $2,203,315.33GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,144.20 $2,211,459.53GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $16,960.96 $2,194,498.57GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,531.60 $2,191,966.97GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $9,308.00 $2,182,658.97GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $5,000.00 $2,177,658.97GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $161,245.16 $2,016,413.81GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $6,800.00 $2,009,613.81GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,103.40 $2,007,510.41GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $11,029.20 $2,018,539.61GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $25,000.00 $1,993,539.61GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $28,333.22 $1,965,206.39GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $770,000.00 $1,195,206.39GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $13,320.04 $1,181,886.35GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $108,372.71 $1,073,513.64GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,762.44 $1,071,751.20GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $7,587.20 $1,064,164.00GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,297.24 $1,048,866.76GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 $1,028,866.76GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $5,000.00 $1,023,866.76GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $50,012.37 $973,854.39GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,443.15 $969,411.24GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,622.00 $967,789.24GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,828.02 $976,617.26GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $956.01 $975,661.25GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $36,533.18 $1,012,194.43GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $6,720.68 $1,018,915.11GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,400.00 $1,027,315.11GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $113,435.20 $913,879.91GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $176,868.00 $737,011.91GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $80,335.20 $656,676.71GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $200,000.00 $456,676.71GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,000.00 $441,676.71GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $40,000.00 $401,676.71GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $55,544.80 $457,221.51GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $445.88 $456,775.63GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $105,155.33 $561,930.96GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $12,000.00 $549,930.96GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $858.44 $549,072.52GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $9,839.28 $539,233.24GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $24,006.84 $515,226.40GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $35,270.97 $479,955.43GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $5,553.22 $474,402.21GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,061.44 $470,340.77GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $3,844.00 $474,184.77GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $23,000.00 $451,184.77GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,543.20 $448,641.57GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $68,167.89 $380,473.68GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $16,617.44 $397,091.12GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,117.80 $398,208.92GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,252.44 $393,956.48GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $142.56 $393,813.92GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $13,783.18 $380,030.74GM 000016



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

637 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,475.40 $378,555.34GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,713.59 $376,841.75GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $177,192.73 $199,649.02GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $5,000.00 $194,649.02GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $53,272.00 $141,377.02GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $16,834.57 $124,542.45GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $3,855.71 $120,686.74GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,130.00 $116,556.74GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,352.00 $112,204.74GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $166,000.00 -$53,795.26GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,938.00 -$55,733.26GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $9,025.60 -$64,758.86GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $23,146.00 -$87,904.86GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $213,633.76 -$301,538.62GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $631,000.00 -$932,538.62GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $17,693.28 -$950,231.90GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $432,501.20 -$1,382,733.10GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $30,000.00 -$1,412,733.10GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,028.00 -$1,420,761.10GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $101,295.15 -$1,522,056.25GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $80,000.00 -$1,602,056.25GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $435,000.00 -$2,037,056.25GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $39,833.36 -$2,076,889.61GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 -$2,096,889.61GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $8,514.81 -$2,105,404.42GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $40,543.72 -$2,145,948.14GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $75,578.97 -$2,221,527.11GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $59,580.00 -$2,281,107.11GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $14,727.73 -$2,295,834.84GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,000.00 -$2,297,834.84GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,608.14 -$2,313,442.98GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,329,643.16 -$3,643,086.14GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $500,000.00 -$4,143,086.14GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,500,000.00 -$5,643,086.14GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $500,000.00 -$6,143,086.14GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,688,782.87 -$8,831,869.01GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $236,014.88 -$8,595,854.13GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $21,694.00 -$8,617,548.13GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $27,420.57 -$8,644,968.70GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $41,402.23 -$8,686,370.93GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $14,320.00 -$8,700,690.93GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $35,702.80 -$8,736,393.73GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,393.51 -$8,751,787.24GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $7,672.00 -$8,744,115.24GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,253,588.17 -$7,490,527.07GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $153,314.72 -$7,643,841.79GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,211.00 -$7,654,052.79GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $18,532.00 -$7,672,584.79GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $15,709.00 -$7,688,293.79GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $614,963.36 -$8,303,257.15GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $14,905.00 -$8,318,162.15GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,149,358.36 -$7,168,803.79GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $481.80 -$7,169,285.59GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $106,500.00 -$7,062,785.59GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $11,470.00 -$7,051,315.59GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $31,300.00 -$7,020,015.59GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $44,288.80 -$7,064,304.39GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 -$7,044,304.39GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $443.20 -$7,044,747.59GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,491.79 -$7,049,239.38GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $10,461.20 -$7,038,778.18GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $12,203.00 -$7,050,981.18GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $35,194.00 -$7,015,787.18GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $412,224.17 -$6,603,563.01GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $41,182.40 -$6,562,380.61GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $65,198.19 -$6,627,578.80GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $33,930.00 -$6,661,508.80GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $16,065.24 -$6,645,443.56GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,320.00 -$6,649,763.56GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $0.02 -$6,649,763.54GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $0.01 -$6,649,763.55GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,000.00 -$6,647,763.55GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 -$6,667,763.55GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $250.56 -$6,667,512.99GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $74,008.00 -$6,741,520.99GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $20,000.00 -$6,761,520.99GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $5,495,994.29 -$1,265,526.70GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $349,145.71 -$916,380.99GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $41.76 -$916,339.23GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $578,507.87 -$1,494,847.10GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $70,807.27 -$1,565,654.37GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $372.00 -$1,566,026.37GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $318.99 -$1,566,345.36GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $500.00 -$1,565,845.36GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $73,160.49 -$1,639,005.85GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $71,466.44 -$1,710,472.29GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $136,121.40 -$1,846,593.69GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $34,472.80 -$1,812,120.89GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $0.01 -$1,812,120.88GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $52,432.00 -$1,864,552.88GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $3,549.60 -$1,868,102.48GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $283,388.00 -$1,584,714.48GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $83,130.72 -$1,667,845.20GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $670.00 -$1,667,175.20GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $159,409.70 -$1,826,584.90GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $9,915.11 -$1,816,669.79GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $4,759.99 -$1,811,909.80GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $864.00 -$1,811,045.80GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $166,359.22 -$1,644,686.58GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $477,234.76 -$1,167,451.82GM 000016
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31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $53,432.48 -$1,114,019.34GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $42,924.06 -$1,071,095.28GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $68,123.01 -$1,002,972.27GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $76,335.60 -$926,636.67GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $14,032.71 -$912,603.96GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $264.00 -$912,339.96GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,373.61 -$909,966.35GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $678.00 -$909,288.35GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $604.80 -$908,683.55GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,311.99 -$907,371.56GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $2,532.00 -$904,839.56GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,080,000.00 $175,160.44GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,357,200.00 $1,532,360.44GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $1,357,200.00 $2,889,560.44GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $805,600.01 $3,695,160.45GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $13,689.00 $3,708,849.45GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $19,189.00 $3,728,038.45GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $37,833.36 $3,765,871.81GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $65,198.19 $3,831,070.00GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $33,930.00 $3,865,000.00GM 000016

31/dic./2020 (P06559) Monto Modificado $60,000.00 $3,925,000.00GM 000016

21,751,367.70SUBTOTAL (7) 21,751,367.70

TOTAL (8) 0
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01/dic./2020 Saldo Inicial $0.27

01/dic./2020 (D01027) Movimiento Directo Automático $5,600.30 $5,600.57000000

01/dic./2020 (D01027) Movimiento Directo Automático $5,600.30 $0.27000000

01/dic./2020 (D01028) Movimiento Directo Automático $8,563.14 $8,563.41000000

01/dic./2020 (D01028) Movimiento Directo Automático $8,563.14 $0.27000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.06 $1,000.33000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $2,400.32000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,900.32000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $8,546.98 $11,447.30000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $6,590.30 $18,037.60000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,599.99 $19,637.59000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $930.00 $20,567.59000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $599.99 $21,167.58000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $21,417.58000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $865.11 $22,282.69000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $22,782.69000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $23,032.69000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,577.04 $24,609.73000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $499.99 $25,109.72000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $300.10 $25,409.82000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $26,109.82000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $27,909.82000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $28,409.82000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $937.25 $29,347.07000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $30,047.07000000
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01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $30,547.07000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.06 $29,547.01000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $28,147.02000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $27,647.02000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $8,546.98 $19,100.04000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $6,590.30 $12,509.74000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,599.99 $10,909.75000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $930.00 $9,979.75000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $599.99 $9,379.76000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $9,129.76000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $865.11 $8,264.65000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,764.65000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $7,514.65000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,577.04 $5,937.61000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $499.99 $5,437.62000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $300.10 $5,137.52000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $4,437.52000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $2,637.52000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,137.52000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $937.25 $1,200.27000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $500.27000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.27000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $800.27000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,400.27000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,052.37 $2,452.64000000
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01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,852.64000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $8,299.64000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $9,499.64000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $9,390.30 $18,889.94000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,579.13 $20,469.07000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $22,469.07000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,504.44 $24,973.51000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,350.27 $26,323.78000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $26,623.78000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,945.81 $28,569.59000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $28,969.59000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $28,169.59000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $600.00 $27,569.59000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,052.37 $26,517.22000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $26,117.22000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $20,670.22000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $19,470.22000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $9,390.30 $10,079.92000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,579.13 $8,500.79000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $6,500.79000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,504.44 $3,996.35000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,350.27 $2,646.08000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $2,346.08000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,945.81 $400.27000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.27000000
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01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $5,678.01 $5,678.28000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $924.50 $6,602.78000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,100.22 $7,703.00000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $5,678.01 $2,024.99000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $924.50 $1,100.49000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,100.22 $0.27000000

01/dic./2020 (D01032) Movimiento Directo Automático $6,163.56 $6,163.83000000

01/dic./2020 (D01032) Movimiento Directo Automático $6,163.56 $0.27000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $800.00 $800.27000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,300.27000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,250.01 $2,550.28000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $4,350.28000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,322.43 $5,672.71000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,872.71000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,372.71000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,250.01 $3,122.70000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $1,322.70000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,322.43 $0.27000000

01/dic./2020 (D01034) Movimiento Directo Automático $5,899.99 $5,900.26000000

01/dic./2020 (D01034) Movimiento Directo Automático $5,899.99 $0.27000000

01/dic./2020 (D01035) Movimiento Directo Automático $8,793.45 $8,793.72000000

01/dic./2020 (D01035) Movimiento Directo Automático $8,793.45 $0.27000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,692.01 $1,692.28000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,273.55 $7,965.83000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,465.83000000
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01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.08 $10,015.91000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,515.91000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $7,747.00 $18,262.91000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,199.98 $19,462.89000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $14,663.20 $34,126.09000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.01 $35,676.10000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $400.00 $36,076.10000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $599.99 $36,676.09000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $499.99 $37,176.08000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,155.19 $38,331.27000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,090.00 $39,421.27000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $4,623.99 $44,045.26000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $540.32 $44,585.58000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,085.58000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,180.82 $51,266.40000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $742.29 $52,008.69000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $54,008.68000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $3,800.40 $57,809.08000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $2,024.69 $59,833.77000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,263.41 $61,097.18000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $62,597.19000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $349.99 $62,947.18000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $250.00 $63,197.18000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $63,697.18000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,692.01 $62,005.17000000
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01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,273.55 $55,731.62000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $55,231.62000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.08 $53,681.54000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $53,181.54000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $7,747.00 $45,434.54000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,199.98 $44,234.56000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $14,663.20 $29,571.36000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.01 $28,021.35000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $400.00 $27,621.35000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $599.99 $27,021.36000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $499.99 $26,521.37000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,155.19 $25,366.18000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,090.00 $24,276.18000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $4,623.99 $19,652.19000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $540.32 $19,111.87000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $18,611.87000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,180.82 $12,431.05000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $742.29 $11,688.76000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $9,688.77000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $3,800.40 $5,888.37000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $2,024.69 $3,863.68000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,263.41 $2,600.27000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $1,100.26000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $349.99 $750.27000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $250.00 $500.27000000
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01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.27000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $800.27000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $6,247.27000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $7,047.27000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,547.27000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $600.00 $8,147.27000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $400.00 $8,547.27000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $2,279.80 $10,827.07000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $550.11 $11,377.18000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,300.11 $12,677.29000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,133.49 $13,810.78000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,310.78000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,510.78000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $8,063.78000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $7,263.78000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,763.78000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $600.00 $6,163.78000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,763.78000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $2,279.80 $3,483.98000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $550.11 $2,933.87000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,300.11 $1,633.76000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,133.49 $500.27000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.27000000

01/dic./2020 (D01038) Movimiento Directo Automático $5,900.30 $5,900.57000000

01/dic./2020 (D01038) Movimiento Directo Automático $5,900.30 $0.27000000
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01/dic./2020 (D01039) Movimiento Directo Automático $6,577.29 $6,577.56000000

01/dic./2020 (D01039) Movimiento Directo Automático $6,577.29 $0.27000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $355.08 $355.35000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $1,755.34000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $940.24 $2,695.58000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,195.58000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,978.46 $7,174.04000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $600.00 $7,774.04000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $19,477.24 $27,251.28000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $28,751.28000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $905.36 $29,656.64000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $599.99 $30,256.63000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $31,256.63000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $31,756.63000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,296.08 $35,052.71000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,552.71000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $685.08 $36,237.79000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,737.79000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $300.00 $37,037.79000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $37,737.79000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,470.17 $41,207.96000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $41,707.96000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,005.55 $43,713.51000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $996.45 $44,709.96000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $45,409.96000000
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01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,909.96000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $355.08 $45,554.88000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $44,154.89000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $940.24 $43,214.65000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $42,714.65000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,978.46 $38,736.19000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $600.00 $38,136.19000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $19,477.24 $18,658.95000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $17,158.95000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $905.36 $16,253.59000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $599.99 $15,653.60000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,653.60000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,153.60000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,296.08 $10,857.52000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,357.52000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $685.08 $9,672.44000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $9,172.44000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $300.00 $8,872.44000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $8,172.44000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,470.17 $4,702.27000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,202.27000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,005.55 $2,196.72000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $996.45 $1,200.27000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $500.27000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.27000000
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01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $800.00 $800.27000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $9,183.24 $9,983.51000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,583.51000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $100.00 $10,683.51000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,619.39 $12,302.90000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,158.78 $13,461.68000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,061.68000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,333.99 $15,395.67000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,595.67000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $9,183.24 $5,412.43000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,812.43000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $100.00 $4,712.43000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,619.39 $3,093.04000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,158.78 $1,934.26000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,334.26000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,333.99 $0.27000000

01/dic./2020 (D01042) Movimiento Directo Automático $4,999.98 $5,000.25000000

01/dic./2020 (D01042) Movimiento Directo Automático $4,999.98 $0.27000000

01/dic./2020 (D01043) Movimiento Directo Automático $8,515.48 $8,515.75000000

01/dic./2020 (D01043) Movimiento Directo Automático $8,515.48 $0.27000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,849.00 $1,849.27000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $800.00 $2,649.27000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $720.29 $3,369.56000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $6,247.00 $9,616.56000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,816.56000000
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01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $17,727.00 $28,543.56000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $2,426.76 $30,970.32000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $950.11 $31,920.43000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $700.00 $32,620.43000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $3,576.75 $36,197.18000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,987.91 $38,185.09000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $39,285.09000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.03 $40,385.12000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,566.67 $41,951.79000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $42,951.79000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $702.21 $43,654.00000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $300.00 $43,954.00000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $44,954.00000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,849.00 $43,105.00000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $800.00 $42,305.00000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $720.29 $41,584.71000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $6,247.00 $35,337.71000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $34,137.71000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $17,727.00 $16,410.71000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $2,426.76 $13,983.95000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $950.11 $13,033.84000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $700.00 $12,333.84000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $3,576.75 $8,757.09000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,987.91 $6,769.18000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $5,669.18000000
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01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.03 $4,569.15000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,566.67 $3,002.48000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $2,002.48000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $702.21 $1,300.27000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,000.27000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.27000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $800.00 $800.27000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,200.27000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,800.27000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $349.80 $2,150.07000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,350.07000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $950.07000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $600.00 $350.07000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $349.80 $0.27000000

01/dic./2020 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,361.26 $1,361.53000000

01/dic./2020 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,361.26 $0.27000000

01/dic./2020 (D01047) Movimiento Directo Automático $7,608.76 $7,609.03000000

01/dic./2020 (D01047) Movimiento Directo Automático $7,608.76 $0.27000000

01/dic./2020 (P06538) Desc: Ayudas sociales a personas $7,170.00 $7,170.27GC 000773

01/dic./2020 (P06539) GD Folio: 772 $7,170.00 $0.27GD 000772

01/dic./2020 (P06541) Desc: Ayudas sociales a personas $8,758.68 $8,758.95GC 000774

01/dic./2020 (P06542) GD Folio: 773 $8,758.68 $0.27GD 000773

01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2911000626 RESISTOL PARA MADERA $240.00 $240.27OC 001404

01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2911000472 SONOTUBO $2,304.00 $2,544.27OC 001404

01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $1,440.00 $3,984.27OC 001404
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01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2441000006 CAOBILLA $600.00 $4,584.27OC 001404

01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2561000051 TAPA PVC $180.00 $4,764.27OC 001404

01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2561000042 CEMENTO CPVC $276.00 $5,040.27OC 001404

01/dic./2020 (P06544) GC Producto: 2911000626 RESISTOL PARA MADERA $120.00 $5,160.27OC 001404

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$600.00 $4,560.27CO 001403

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,440.00 $3,120.27CO 001403

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$180.00 $2,940.27CO 001403

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$276.00 $2,664.27CO 001403

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$240.00 $2,424.27CO 001403

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,304.00 $120.27CO 001403

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$120.00 $0.27CO 001403

01/dic./2020 (P06547) GC Producto: 2481000016 PINTURA $1,260.04 $1,260.31OC 001405

01/dic./2020 (P06547) GC Producto: 2481000016 PINTURA $1,542.82 $2,803.13OC 001405

01/dic./2020 (P06548) GD Compra : 1404 Factura: AAA18FB5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,260.04 $1,543.09CO 001404

01/dic./2020 (P06548) GD Compra : 1404 Factura: AAA18FB5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.82 $0.27CO 001404

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $372.94 $373.21OC 001406

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2911000153 DISCO DESBASTE $269.99 $643.20OC 001406

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2911000470 SOLDADURA $430.71 $1,073.91OC 001406

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2911000491 TAQUETE $565.62 $1,639.53OC 001406

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2481000016 PINTURA $1,260.04 $2,899.57OC 001406

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2921000012 LLAVE NARIZ $70.71 $2,970.28OC 001406

01/dic./2020 (P06550) GC Producto: 2481000016 PINTURA $3,342.85 $6,313.13OC 001406

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,260.04 $5,053.09CO 001405

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,342.85 $1,710.24CO 001405

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$372.94 $1,337.30CO 001405
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01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$269.99 $1,067.31CO 001405

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$430.71 $636.60CO 001405

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$565.62 $70.98CO 001405

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$70.71 $0.27CO 001405

01/dic./2020 (P06556) GC Producto: 3221000002 RENTA DE BODEGA $15,080.00 $15,080.27OC 001408

01/dic./2020 (P06557) GD Compra : 1407 Factura: 711, 573 GRAFICOS PUBLICIDAD E
IMPRESIONES SELECTAS,S.DE R.L. DE C.V.

$15,080.00 $0.27CO 001407

01/dic./2020 (P06560) GC Producto: 3221000002 RENTA DE BODEGA $15,080.00 $15,080.27OC 001409

01/dic./2020 (P06569) GC Producto: 2531000180 MEDICAMENTOS(SESION DE
HEMODIALISIS)

$10,400.00 $25,480.27OC 001412

01/dic./2020 (P06569) GC Producto: 2531000178 SESION DE HEMODIALISIS $12,800.02 $38,280.29OC 001412

01/dic./2020 (P06578) Desc: Ayudas sociales a personas $4,060.00 $42,340.29GC 000776

01/dic./2020 (P06579) GD Folio: 775 $4,060.00 $38,280.29GD 000775

01/dic./2020 (P06581) Desc: Ayudas sociales a personas $4,060.00 $42,340.29GC 000777

01/dic./2020 (P06582) GD Folio: 776 $4,060.00 $38,280.29GD 000776

01/dic./2020 (P06584) Desc: Ayudas sociales a personas $4,060.00 $42,340.29GC 000778

01/dic./2020 (P06585) GD Folio: 777 $4,060.00 $38,280.29GD 000777

01/dic./2020 (P06587) Desc: Ayudas sociales a personas $4,060.00 $42,340.29GC 000779

01/dic./2020 (P06588) GD Folio: 778 $4,060.00 $38,280.29GD 000778

01/dic./2020 (P06590) Desc: Ayudas sociales a personas $4,060.00 $42,340.29GC 000780

01/dic./2020 (P06591) GD Folio: 779 $4,060.00 $38,280.29GD 000779

01/dic./2020 (P06623) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $501.43 $38,781.72OC 001414

01/dic./2020 (P06624) GD Compra : 1413 Factura: AAA12A26, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$501.43 $38,280.29CO 001413

01/dic./2020 (P06629) GC Producto: 3612000007 PUBLICIDAD EN RADIO SPOTS $13,920.00 $52,200.29OC 001416

01/dic./2020 (P06630) GD Compra : 1415 Factura: SLR13474, 676 MULTIMEDIOS S.A.
DE C.V.

$13,920.00 $38,280.29CO 001415

01/dic./2020 (P06758) GC Producto: 2111000232 ESCARCHA $27,561.60 $65,841.89OC 001449

01/dic./2020 (P06761) GC Producto: 2111000232 ESCARCHA $11,484.00 $77,325.89OC 001450
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01/dic./2020 (P06764) GC Producto: 2111000244 LUCES NAVIDEÑAS $15,399.00 $92,724.89OC 001451

01/dic./2020 (P06764) GC Producto: 2111000244 LUCES NAVIDEÑAS $6,925.20 $99,650.09OC 001451

01/dic./2020 (P06767) GC Producto: 2111000244 LUCES NAVIDEÑAS $86,234.40 $185,884.49OC 001452

01/dic./2020 (P06767) GC Producto: 2111000244 LUCES NAVIDEÑAS $3,375.60 $189,260.09OC 001452

01/dic./2020 (P06770) GC Producto: 2111000244 LUCES NAVIDEÑAS $10,266.00 $199,526.09OC 001453

01/dic./2020 (P06896) GC Producto: 2531000182 MATERIAL DE CURACION
(AMBULANCIA)

$4,570.40 $204,096.49OC 001485

01/dic./2020 (P06902) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $3,203.48 $207,299.97OC 001487

01/dic./2020 (P06905) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $211,304.32OC 001488

01/dic./2020 (P06908) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $215,308.67OC 001489

01/dic./2020 (P06911) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $219,313.02OC 001490

01/dic./2020 (P06914) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $223,317.37OC 001491

01/dic./2020 (P06917) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $227,321.72OC 001492

01/dic./2020 (P06920) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $231,326.07OC 001493

01/dic./2020 (P06923) GC Producto: 3811000091 HOSPEDAJE $4,004.35 $235,330.42OC 001494

01/dic./2020 (P06926) GC Producto: 2911000536 ESCOBA METALICA $135.00 $235,465.42OC 001495

01/dic./2020 (P06926) GC Producto: 2911000613 TIJERAS PARA PODAR
PASTO,ARBOLES

$178.71 $235,644.13OC 001495

01/dic./2020 (P06935) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $3,712.00 $239,356.13OC 001498

01/dic./2020 (P06935) GC Producto: 3811000004 MESA $435.00 $239,791.13OC 001498

01/dic./2020 (P06935) GC Producto: 3811000005 MANTEL $435.00 $240,226.13OC 001498

01/dic./2020 (P06935) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $348.00 $240,574.13OC 001498

01/dic./2020 (P06935) GC Producto: 3811000003 SILLA $3,828.00 $244,402.13OC 001498

01/dic./2020 (P06941) GC Producto: 3821000004 ARREGLO FLORAL $450.00 $244,852.13OC 001500

01/dic./2020 (P06944) GC Producto: 3821000019 CONSUMO ALIMENTOS $7,656.00 $252,508.13OC 001501

01/dic./2020 (P06945) GD Compra : 1500 Factura: AAA170D7, 771 TOMAS DELGADO $7,656.00 $244,852.13CO 001500

01/dic./2020 (P06953) GC Producto: 3571000002 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA

$7,540.00 $252,392.13OC 001502
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01/dic./2020 (P06954) GC Producto: 3571000002 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA

-$7,540.00 $244,852.13OC 001502

01/dic./2020 (P06958) GC Producto: 3571000013 MANTENIMIENTO DE CUARTO DE
REFRIGERACION(RASTRO)

$6,612.00 $251,464.13OC 001504

01/dic./2020 (P06961) GC Producto: 2111000041 CIZALLA O GUILLOTINA MANUAL $1,682.00 $253,146.13OC 001505

01/dic./2020 (P06964) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $253,465.13OC 001506

01/dic./2020 (P06964) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $253,784.13OC 001506

01/dic./2020 (P06964) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $254,103.13OC 001506

01/dic./2020 (P06964) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $254,422.13OC 001506

01/dic./2020 (P06967) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $551.00 $254,973.13OC 001507

01/dic./2020 (P06967) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $725.00 $255,698.13OC 001507

01/dic./2020 (P06970) GC Producto: 2111000270 MOÑO $1,102.00 $256,800.13OC 001508

01/dic./2020 (P06970) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $55.68 $256,855.81OC 001508

01/dic./2020 (P06970) GC Producto: 2111000303 MALLA PLASTICA $3,178.40 $260,034.21OC 001508

01/dic./2020 (P06973) GC Producto: 2111000200 CD $458.20 $260,492.41OC 001509

01/dic./2020 (P06976) GC Producto: 2111000223 LISTON $574.20 $261,066.61OC 001510

01/dic./2020 (P06976) GC Producto: 2111000258 GRUESA DE SEGUROS $40.60 $261,107.21OC 001510

01/dic./2020 (P06979) GC Producto: 2941000051 ALMOHADILLA EPSON $1,566.00 $262,673.21OC 001511

01/dic./2020 (P06982) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $262,992.21OC 001512

01/dic./2020 (P06982) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $263,311.21OC 001512

01/dic./2020 (P06982) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $263,630.21OC 001512

01/dic./2020 (P06982) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $263,949.21OC 001512

01/dic./2020 (P06982) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,262.00 $266,211.21OC 001512

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000173 FOLDER $290.00 $266,501.21OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $1,038.20 $267,539.41OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $267,690.21OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000142 PUNTILLA LÁPICES (PORTAMINAS) $58.00 $267,748.21OC 001513
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01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000302 PILA (ALCALINA) $348.00 $268,096.21OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000100 LIGA $63.80 $268,160.01OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000186 SACAPUNTAS $41.76 $268,201.77OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$203.00 $268,404.77OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $75.40 $268,480.17OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000042 CLIPS $23.20 $268,503.37OC 001513

01/dic./2020 (P06985) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $284.20 $268,787.57OC 001513

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $2,076.40 $270,863.97OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $330.60 $271,194.57OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $382.80 $271,577.37OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$382.80 $271,960.17OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000120 PERFORADORA $1,038.20 $272,998.37OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $58.00 $273,056.37OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $52.20 $273,108.57OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000042 CLIPS $203.00 $273,311.57OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $261.00 $273,572.57OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $127.60 $273,700.17OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $754.00 $274,454.17OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $435.00 $274,889.17OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $168.20 $275,057.37OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $313.20 $275,370.57OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$203.00 $275,573.57OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $104.40 $275,677.97OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $748.20 $276,426.17OC 001514

01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000273 HOJAS ETIQUETA $214.60 $276,640.77OC 001514
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01/dic./2020 (P06988) GC Producto: 2111000100 LIGA $104.40 $276,745.17OC 001514

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000328 CARPETA PLASTIFICADA $2,030.00 $278,775.17OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000156 SOBRES TIPO BOLSA $75.40 $278,850.57OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000174 PAPEL CONTAC $179.80 $279,030.37OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $133.40 $279,163.77OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000315 CARPETA IRIS $1,142.60 $280,306.37OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$794.60 $281,100.97OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000042 CLIPS $81.20 $281,182.17OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000042 CLIPS $69.60 $281,251.77OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $168.20 $281,419.97OC 001515

01/dic./2020 (P06991) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $501.12 $281,921.09OC 001515

01/dic./2020 (P06994) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,302.60 $284,223.69OC 001516

01/dic./2020 (P06997) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,262.00 $286,485.69OC 001517

01/dic./2020 (P07000) GC Producto: 2111000114 PAPEL ALBANENE $348.00 $286,833.69OC 001518

01/dic./2020 (P07000) GC Producto: 2111000270 MOÑO $522.00 $287,355.69OC 001518

01/dic./2020 (P07003) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,102.00 $288,457.69OC 001519

01/dic./2020 (P07003) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,682.00 $290,139.69OC 001519

01/dic./2020 (P07006) GC Producto: 2941000051 ALMOHADILLA EPSON $3,132.00 $293,271.69OC 001520

01/dic./2020 (P07009) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $341.04 $293,612.73OC 001521

01/dic./2020 (P07009) GC Producto: 2111000188 SILICON $87.00 $293,699.73OC 001521

01/dic./2020 (P07009) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $226.20 $293,925.93OC 001521

01/dic./2020 (P07009) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $156.60 $294,082.53OC 001521

01/dic./2020 (P07009) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $103.24 $294,185.77OC 001521

01/dic./2020 (P07009) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $90.48 $294,276.25OC 001521

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000257 UNICEL $696.00 $294,972.25OC 001522
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01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000257 UNICEL $290.00 $295,262.25OC 001522

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000257 UNICEL $83.52 $295,345.77OC 001522

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000070 FESTÓN DE COLORES $313.20 $295,658.97OC 001522

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000223 LISTON $1,229.60 $296,888.57OC 001522

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000223 LISTON $858.40 $297,746.97OC 001522

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000204 PISTOLA PARA SILICON $342.20 $298,089.17OC 001522

01/dic./2020 (P07012) GC Producto: 2111000188 SILICON $459.36 $298,548.53OC 001522

01/dic./2020 (P07015) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,262.00 $300,810.53OC 001523

01/dic./2020 (P07018) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $309.72 $301,120.25OC 001524

01/dic./2020 (P07018) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$75.40 $301,195.65OC 001524

01/dic./2020 (P07018) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $336.40 $301,532.05OC 001524

01/dic./2020 (P07018) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $498.80 $302,030.85OC 001524

01/dic./2020 (P07018) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $1,600.80 $303,631.65OC 001524

01/dic./2020 (P07018) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $227.36 $303,859.01OC 001524

01/dic./2020 (P07021) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $412.96 $304,271.97OC 001525

01/dic./2020 (P07024) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $516.20 $304,788.17OC 001526

01/dic./2020 (P07024) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$226.20 $305,014.37OC 001526

01/dic./2020 (P07024) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $69.60 $305,083.97OC 001526

01/dic./2020 (P07024) GC Producto: 2111000042 CLIPS $69.60 $305,153.57OC 001526

01/dic./2020 (P07024) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $498.80 $305,652.37OC 001526

01/dic./2020 (P07024) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $150.80 $305,803.17OC 001526

01/dic./2020 (P07027) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $638.00 $306,441.17OC 001527

01/dic./2020 (P07027) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $306,760.17OC 001527

01/dic./2020 (P07027) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $307,079.17OC 001527

01/dic./2020 (P07027) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $307,398.17OC 001527
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01/dic./2020 (P07030) GC Producto: 2941000023 MOUSE (RATÓN) ACCESORIO DE
COMPUTACIÓN

$330.60 $307,728.77OC 001528

01/dic./2020 (P07033) GC Producto: 2111000072 FOLIADORES $562.60 $308,291.37OC 001529

01/dic./2020 (P07036) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $309.72 $308,601.09OC 001530

01/dic./2020 (P07036) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $435.00 $309,036.09OC 001530

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $75.40 $309,111.49OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$382.80 $309,494.29OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $220.40 $309,714.69OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $58.00 $309,772.69OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $498.80 $310,271.49OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $1,600.80 $311,872.29OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $52.20 $311,924.49OC 001533

01/dic./2020 (P07045) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $295.80 $312,220.29OC 001533

01/dic./2020 (P07054) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $312,539.29OC 001536

01/dic./2020 (P07054) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $312,858.29OC 001536

01/dic./2020 (P07054) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $313,177.29OC 001536

01/dic./2020 (P07054) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $313,496.29OC 001536

01/dic./2020 (P07060) GC Producto: 2111000239 TELAS $9,135.00 $322,631.29OC 001538

01/dic./2020 (P07060) GC Producto: 2111000231 GLOBO $2,030.00 $324,661.29OC 001538

01/dic./2020 (P07060) GC Producto: 2111000108 MECAHILO O MECATE $52.20 $324,713.49OC 001538

01/dic./2020 (P07060) GC Producto: 2111000298 BOMBA INFLABLE $63.80 $324,777.29OC 001538

01/dic./2020 (C01873) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $334,777.29000000

01/dic./2020 (C01873) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $324,777.29000000

01/dic./2020 (C01874) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $329,777.29000000

01/dic./2020 (C01874) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $324,777.29000000

01/dic./2020 (P07105) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$12,999.99 $337,777.28OC 001540



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

662 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 (P07106) GD Compra : 1538 Factura: AAA1C052, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$12,999.99 $324,777.29CO 001538

01/dic./2020 (P07126) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$12,677.00 $337,454.29OC 001543

01/dic./2020 (P07127) GD Compra : 1541 Factura: 1649, 401 ARIEL ALFREDO
SALAZAR FLORES

$12,677.00 $324,777.29CO 001541

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $5,495,994.29 $5,820,771.58000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $349,145.71 $6,169,917.29000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $5,495,994.29 $673,923.00000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $349,145.71 $324,777.29000000

01/dic./2020 (P07165) Desc: Ayudas sociales a personas $4,572.40 $329,349.69GC 000839

01/dic./2020 (P07166) GD Folio: 838 $4,572.40 $324,777.29GD 000838

01/dic./2020 (P07168) Desc: Ayudas sociales a personas $2,772.00 $327,549.29GC 000840

01/dic./2020 (P07169) GD Folio: 839 $2,772.00 $324,777.29GD 000839

01/dic./2020 (P07171) Desc: Ayudas sociales a personas $3,026.00 $327,803.29GC 000841

01/dic./2020 (P07172) GD Folio: 840 $3,026.00 $324,777.29GD 000840

01/dic./2020 (P07174) Desc: Ayudas sociales a personas $11,200.00 $335,977.29GC 000842

01/dic./2020 (P07175) GD Folio: 841 $11,200.00 $324,777.29GD 000841

01/dic./2020 (P07177) Desc: Ayudas sociales a personas $5,280.00 $330,057.29GC 000843

01/dic./2020 (P07178) GD Folio: 842 $5,280.00 $324,777.29GD 000842

01/dic./2020 (P07180) Desc: Ayudas sociales a personas $5,280.00 $330,057.29GC 000844

01/dic./2020 (P07181) GD Folio: 843 $5,280.00 $324,777.29GD 000843

01/dic./2020 (P07183) Desc: Ayudas sociales a personas $5,280.00 $330,057.29GC 000845

01/dic./2020 (P07184) GD Folio: 844 $5,280.00 $324,777.29GD 000844

01/dic./2020 (P07186) Desc: Ayudas sociales a personas $3,168.00 $327,945.29GC 000846

01/dic./2020 (P07187) GD Folio: 845 $3,168.00 $324,777.29GD 000845

01/dic./2020 (P07189) Desc: Ayudas sociales a personas $2,640.00 $327,417.29GC 000847

01/dic./2020 (P07190) GD Folio: 846 $2,640.00 $324,777.29GD 000846
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01/dic./2020 (P07192) Desc: Ayudas sociales a personas $4,752.00 $329,529.29GC 000848

01/dic./2020 (P07193) GD Folio: 847 $4,752.00 $324,777.29GD 000847

01/dic./2020 (P07195) Desc: Ayudas sociales a personas $2,160.00 $326,937.29GC 000849

01/dic./2020 (P07196) GD Folio: 848 $2,160.00 $324,777.29GD 000848

01/dic./2020 (P07198) Desc: Ayudas sociales a personas $4,560.00 $329,337.29GC 000850

01/dic./2020 (P07199) GD Folio: 849 $4,560.00 $324,777.29GD 000849

01/dic./2020 (P07201) Desc: Ayudas sociales a personas $5,472.00 $330,249.29GC 000851

01/dic./2020 (P07202) GD Folio: 850 $5,472.00 $324,777.29GD 000850

01/dic./2020 (P07204) Desc: Ayudas sociales a personas $3,765.60 $328,542.89GC 000852

01/dic./2020 (P07205) GD Folio: 851 $3,765.60 $324,777.29GD 000851

01/dic./2020 (P07207) Desc: Ayudas sociales a personas $5,784.00 $330,561.29GC 000853

01/dic./2020 (P07208) GD Folio: 852 $5,784.00 $324,777.29GD 000852

01/dic./2020 (P07210) Desc: Ayudas sociales a personas $1,923.00 $326,700.29GC 000854

01/dic./2020 (P07211) GD Folio: 853 $1,923.00 $324,777.29GD 000853

01/dic./2020 (P07213) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $327,489.29GC 000855

01/dic./2020 (P07214) GD Folio: 854 $2,712.00 $324,777.29GD 000854

01/dic./2020 (P07216) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000856

01/dic./2020 (P07217) GD Folio: 855 $3,852.00 $324,777.29GD 000855

01/dic./2020 (P07219) Desc: Ayudas sociales a personas $4,644.00 $329,421.29GC 000857

01/dic./2020 (P07220) GD Folio: 856 $4,644.00 $324,777.29GD 000856

01/dic./2020 (P07222) Desc: Ayudas sociales a personas $12,065.00 $336,842.29GC 000858

01/dic./2020 (P07223) GD Folio: 857 $12,065.00 $324,777.29GD 000857

01/dic./2020 (P07225) Desc: Ayudas sociales a personas $12,065.00 $336,842.29GC 000859

01/dic./2020 (P07226) GD Folio: 858 $12,065.00 $324,777.29GD 000858

01/dic./2020 (P07228) Desc: Ayudas sociales a personas $3,420.00 $328,197.29GC 000860
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01/dic./2020 (P07229) GD Folio: 859 $3,420.00 $324,777.29GD 000859

01/dic./2020 (P07231) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000861

01/dic./2020 (P07232) GD Folio: 860 $3,852.00 $324,777.29GD 000860

01/dic./2020 (P07234) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000862

01/dic./2020 (P07235) GD Folio: 861 $3,852.00 $324,777.29GD 000861

01/dic./2020 (P07237) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000863

01/dic./2020 (P07238) GD Folio: 862 $3,852.00 $324,777.29GD 000862

01/dic./2020 (P07240) Desc: Ayudas sociales a personas $4,992.00 $329,769.29GC 000864

01/dic./2020 (P07241) GD Folio: 863 $4,992.00 $324,777.29GD 000863

01/dic./2020 (P07243) Desc: Ayudas sociales a personas $2,280.00 $327,057.29GC 000865

01/dic./2020 (P07244) GD Folio: 864 $2,280.00 $324,777.29GD 000864

01/dic./2020 (P07246) Desc: Ayudas sociales a personas $7,272.00 $332,049.29GC 000866

01/dic./2020 (P07247) GD Folio: 865 $7,272.00 $324,777.29GD 000865

01/dic./2020 (P07249) Desc: Ayudas sociales a personas $4,672.00 $329,449.29GC 000867

01/dic./2020 (P07250) GD Folio: 866 $4,672.00 $324,777.29GD 000866

01/dic./2020 (P07252) Desc: Ayudas sociales a personas $4,992.00 $329,769.29GC 000868

01/dic./2020 (P07253) GD Folio: 867 $4,992.00 $324,777.29GD 000867

01/dic./2020 (P07255) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000869

01/dic./2020 (P07256) GD Folio: 868 $3,852.00 $324,777.29GD 000868

01/dic./2020 (P07258) Desc: Ayudas sociales a personas $4,672.00 $329,449.29GC 000870

01/dic./2020 (P07259) GD Folio: 869 $4,672.00 $324,777.29GD 000869

01/dic./2020 (P07261) Desc: Ayudas sociales a personas $3,168.00 $327,945.29GC 000871

01/dic./2020 (P07262) GD Folio: 870 $3,168.00 $324,777.29GD 000870

01/dic./2020 (P07264) Desc: Ayudas sociales a personas $3,696.00 $328,473.29GC 000872

01/dic./2020 (P07265) GD Folio: 871 $3,696.00 $324,777.29GD 000871
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01/dic./2020 (P07267) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000873

01/dic./2020 (P07268) GD Folio: 872 $3,852.00 $324,777.29GD 000872

01/dic./2020 (P07270) Desc: Ayudas sociales a personas $1,399.20 $326,176.49GC 000874

01/dic./2020 (P07271) GD Folio: 873 $1,399.20 $324,777.29GD 000873

01/dic./2020 (P07273) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $327,489.29GC 000875

01/dic./2020 (P07274) GD Folio: 874 $2,712.00 $324,777.29GD 000874

01/dic./2020 (P07276) Desc: Ayudas sociales a personas $4,672.00 $329,449.29GC 000876

01/dic./2020 (P07277) GD Folio: 875 $4,672.00 $324,777.29GD 000875

01/dic./2020 (P07279) Desc: Ayudas sociales a personas $2,280.00 $327,057.29GC 000877

01/dic./2020 (P07280) GD Folio: 876 $2,280.00 $324,777.29GD 000876

01/dic./2020 (P07282) Desc: Ayudas sociales a personas $5,280.00 $330,057.29GC 000878

01/dic./2020 (P07283) GD Folio: 877 $5,280.00 $324,777.29GD 000877

01/dic./2020 (P07285) Desc: Ayudas sociales a personas $5,580.00 $330,357.29GC 000879

01/dic./2020 (P07286) GD Folio: 878 $5,580.00 $324,777.29GD 000878

01/dic./2020 (P07288) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000880

01/dic./2020 (P07289) GD Folio: 879 $3,852.00 $324,777.29GD 000879

01/dic./2020 (P07291) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $327,489.29GC 000881

01/dic./2020 (P07292) GD Folio: 880 $2,712.00 $324,777.29GD 000880

01/dic./2020 (P07294) Desc: Ayudas sociales a personas $4,224.00 $329,001.29GC 000882

01/dic./2020 (P07295) GD Folio: 881 $4,224.00 $324,777.29GD 000881

01/dic./2020 (P07297) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $327,489.29GC 000883

01/dic./2020 (P07298) GD Folio: 882 $2,712.00 $324,777.29GD 000882

01/dic./2020 (P07300) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000884

01/dic./2020 (P07301) GD Folio: 883 $3,852.00 $324,777.29GD 000883

01/dic./2020 (P07303) Desc: Ayudas sociales a personas $4,992.00 $329,769.29GC 000885
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01/dic./2020 (P07304) GD Folio: 884 $4,992.00 $324,777.29GD 000884

01/dic./2020 (P07306) Desc: Ayudas sociales a personas $5,940.00 $330,717.29GC 000886

01/dic./2020 (P07307) GD Folio: 885 $5,940.00 $324,777.29GD 000885

01/dic./2020 (P07309) Desc: Ayudas sociales a personas $9,120.00 $333,897.29GC 000887

01/dic./2020 (P07310) GD Folio: 886 $9,120.00 $324,777.29GD 000886

01/dic./2020 (P07312) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000888

01/dic./2020 (P07313) GD Folio: 887 $3,852.00 $324,777.29GD 000887

01/dic./2020 (P07315) Desc: Ayudas sociales a personas $2,280.00 $327,057.29GC 000889

01/dic./2020 (P07316) GD Folio: 888 $2,280.00 $324,777.29GD 000888

01/dic./2020 (P07318) Desc: Ayudas sociales a personas $3,168.00 $327,945.29GC 000890

01/dic./2020 (P07319) GD Folio: 889 $3,168.00 $324,777.29GD 000889

01/dic./2020 (P07321) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000891

01/dic./2020 (P07322) GD Folio: 890 $3,852.00 $324,777.29GD 000890

01/dic./2020 (P07324) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000892

01/dic./2020 (P07325) GD Folio: 891 $3,852.00 $324,777.29GD 000891

01/dic./2020 (P07327) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000893

01/dic./2020 (P07328) GD Folio: 892 $3,852.00 $324,777.29GD 000892

01/dic./2020 (P07330) Desc: Ayudas sociales a personas $3,960.00 $328,737.29GC 000894

01/dic./2020 (P07331) GD Folio: 893 $3,960.00 $324,777.29GD 000893

01/dic./2020 (P07333) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000895

01/dic./2020 (P07334) GD Folio: 894 $3,852.00 $324,777.29GD 000894

01/dic./2020 (P07336) Desc: Ayudas sociales a personas $4,992.00 $329,769.29GC 000896

01/dic./2020 (P07337) GD Folio: 895 $4,992.00 $324,777.29GD 000895

01/dic./2020 (P07339) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $328,629.29GC 000897

01/dic./2020 (P07340) GD Folio: 896 $3,852.00 $324,777.29GD 000896
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01/dic./2020 (P07342) Desc: Ayudas sociales a personas $4,260.00 $329,037.29GC 000898

01/dic./2020 (P07343) GD Folio: 897 $4,260.00 $324,777.29GD 000897

01/dic./2020 (P07345) Desc: Ayudas sociales a personas $2,640.00 $327,417.29GC 000899

01/dic./2020 (P07346) GD Folio: 898 $2,640.00 $324,777.29GD 000898

01/dic./2020 (E00504) Movimiento Directo Automático $17,545.50 $342,322.79000000

01/dic./2020 (E00504) Movimiento Directo Automático $17,545.50 $324,777.29000000

01/dic./2020 (P07348) Desc: Ayudas sociales a personas $1,972.00 $326,749.29GC 000900

01/dic./2020 (P07349) GD Folio: 899 $1,972.00 $324,777.29GD 000899

01/dic./2020 (P07351) Desc: Ayudas sociales a personas $986.00 $325,763.29GC 000901

01/dic./2020 (P07352) GD Folio: 900 $986.00 $324,777.29GD 000900

01/dic./2020 (P07354) Desc: Ayudas sociales a personas $2,958.00 $327,735.29GC 000902

01/dic./2020 (P07355) GD Folio: 901 $2,958.00 $324,777.29GD 000901

01/dic./2020 (P07357) Desc: Ayudas sociales a personas $2,958.00 $327,735.29GC 000903

01/dic./2020 (P07358) GD Folio: 902 $2,958.00 $324,777.29GD 000902

01/dic./2020 (P07360) Desc: Ayudas sociales a personas $2,958.00 $327,735.29GC 000904

01/dic./2020 (P07361) GD Folio: 903 $2,958.00 $324,777.29GD 000903

01/dic./2020 (P07363) Desc: Ayudas sociales a personas $35,194.00 $359,971.29GC 000905

01/dic./2020 (P07364) GD Folio: 904 $35,194.00 $324,777.29GD 000904

01/dic./2020 (P07366) GC Producto: 2141000033 TONNER $3,306.00 $328,083.29OC 001547

01/dic./2020 (P07366) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $2,285.20 $330,368.49OC 001547

01/dic./2020 (P07366) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $2,285.20 $332,653.69OC 001547

01/dic./2020 (P07366) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $2,285.20 $334,938.89OC 001547

01/dic./2020 (P07366) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $5,800.00 $340,738.89OC 001547

01/dic./2020 (P07367) GD Compra : 1545 Factura: A2616, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,306.00 $337,432.89CO 001545

01/dic./2020 (P07367) GD Compra : 1545 Factura: A2616, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,285.20 $335,147.69CO 001545
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01/dic./2020 (P07367) GD Compra : 1545 Factura: A2616, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,285.20 $332,862.49CO 001545

01/dic./2020 (P07367) GD Compra : 1545 Factura: A2616, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,285.20 $330,577.29CO 001545

01/dic./2020 (P07367) GD Compra : 1545 Factura: A2616, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,800.00 $324,777.29CO 001545

01/dic./2020 (P07369) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $6,983.20 $331,760.49OC 001548

01/dic./2020 (P07369) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $5,655.00 $337,415.49OC 001548

01/dic./2020 (P07369) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,624.00 $339,039.49OC 001548

01/dic./2020 (P07369) GC Producto: 2111000120 PERFORADORA $152.99 $339,192.48OC 001548

01/dic./2020 (P07370) GD Compra : 1546 Factura: A2617, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$6,983.20 $332,209.28CO 001546

01/dic./2020 (P07370) GD Compra : 1546 Factura: A2617, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,655.00 $326,554.28CO 001546

01/dic./2020 (P07370) GD Compra : 1546 Factura: A2617, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,624.00 $324,930.28CO 001546

01/dic./2020 (P07370) GD Compra : 1546 Factura: A2617, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$152.99 $324,777.29CO 001546

01/dic./2020 (P07375) Desc: Ayudas sociales a personas $3,765.60 $328,542.89GC 000906

01/dic./2020 (P07376) GD Folio: 905 $3,765.60 $324,777.29GD 000905

01/dic./2020 (P07378) Desc: Ayudas sociales a personas $1,980.00 $326,757.29GC 000907

01/dic./2020 (P07379) GD Folio: 906 $1,980.00 $324,777.29GD 000906

01/dic./2020 (P07387) Desc: Ayudas sociales a personas $9,120.00 $333,897.29GC 000910

01/dic./2020 (P07388) GD Folio: 909 $9,120.00 $324,777.29GD 000909

01/dic./2020 (P07390) Desc: Ayudas sociales a personas $7,230.00 $332,007.29GC 000911

01/dic./2020 (P07391) GD Folio: 910 $7,230.00 $324,777.29GD 000910

01/dic./2020 (P07474) Desc: Ayudas sociales a personas $4,872.00 $329,649.29GC 000934

01/dic./2020 (P07475) GD Folio: 933 $4,872.00 $324,777.29GD 000933

01/dic./2020 (P07489) Desc: Ayudas sociales a personas $812.00 $325,589.29GC 000939

01/dic./2020 (P07490) GD Folio: 938 $812.00 $324,777.29GD 000938

01/dic./2020 (P07492) Desc: Ayudas sociales a personas $5,916.00 $330,693.29GC 000940

01/dic./2020 (P07493) GD Folio: 939 $5,916.00 $324,777.29GD 000939
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01/dic./2020 (P07495) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $328,721.29GC 000941

01/dic./2020 (P07496) GD Folio: 940 $3,944.00 $324,777.29GD 000940

01/dic./2020 (P07498) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $328,721.29GC 000942

01/dic./2020 (P07499) GD Folio: 941 $3,944.00 $324,777.29GD 000941

01/dic./2020 (P07501) Desc: Ayudas sociales a personas $5,916.00 $330,693.29GC 000943

01/dic./2020 (P07502) GD Folio: 942 $5,916.00 $324,777.29GD 000942

01/dic./2020 (P07504) Desc: Ayudas sociales a personas $5,916.00 $330,693.29GC 000944

01/dic./2020 (P07505) GD Folio: 943 $5,916.00 $324,777.29GD 000943

01/dic./2020 (P07507) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $328,721.29GC 000945

01/dic./2020 (P07508) GD Folio: 944 $3,944.00 $324,777.29GD 000944

01/dic./2020 (P07510) Desc: Ayudas sociales a personas $4,930.00 $329,707.29GC 000946

01/dic./2020 (P07511) GD Folio: 945 $4,930.00 $324,777.29GD 000945

01/dic./2020 (P07513) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $328,721.29GC 000947

01/dic./2020 (P07514) GD Folio: 946 $3,944.00 $324,777.29GD 000946

01/dic./2020 (P07516) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $328,721.29GC 000948

01/dic./2020 (P07517) GD Folio: 947 $3,944.00 $324,777.29GD 000947

01/dic./2020 (P07519) Desc: Ayudas sociales a personas $5,916.00 $330,693.29GC 000949

01/dic./2020 (P07520) GD Folio: 948 $5,916.00 $324,777.29GD 000948

01/dic./2020 (P07522) Desc: Ayudas sociales a personas $2,958.00 $327,735.29GC 000950

01/dic./2020 (P07523) GD Folio: 949 $2,958.00 $324,777.29GD 000949

01/dic./2020 (P07525) Desc: Ayudas sociales a personas $1,972.00 $326,749.29GC 000951

01/dic./2020 (P07526) GD Folio: 950 $1,972.00 $324,777.29GD 000950

01/dic./2020 (P07528) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $328,721.29GC 000952

01/dic./2020 (P07529) GD Folio: 951 $3,944.00 $324,777.29GD 000951

01/dic./2020 (P07537) Desc: Ayudas sociales a personas $5,916.00 $330,693.29GC 000955
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01/dic./2020 (P07538) GD Folio: 954 $5,916.00 $324,777.29GD 000954

02/dic./2020 (D01048) Movimiento Directo Automático $5,723.79 $330,501.08000000

02/dic./2020 (D01048) Movimiento Directo Automático $5,723.79 $324,777.29000000

02/dic./2020 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,900.06 $330,677.35000000

02/dic./2020 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,900.06 $324,777.29000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.01 $325,777.30000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $9,148.41 $334,925.71000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $760.17 $335,685.88000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $336,285.87000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,840.19 $338,126.06000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $338,626.06000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $8,008.00 $346,634.06000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $347,834.06000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $14,598.94 $362,433.00000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,122.24 $365,555.24000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $365,955.24000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $366,555.23000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $999.98 $367,555.21000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $368,555.21000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $369,055.21000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,739.63 $373,794.84000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $374,294.84000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $630.95 $374,925.79000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $600.00 $375,525.79000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,558.30 $380,084.09000000
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02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,228.76 $381,312.85000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,699.99 $383,012.84000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,199.98 $386,212.82000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,937.25 $388,150.07000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,477.02 $389,627.09000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $391,127.10000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $349.99 $391,477.09000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $391,877.09000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $924.50 $392,801.59000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.19 $393,301.78000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.01 $392,301.77000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $9,148.41 $383,153.36000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $760.17 $382,393.19000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $381,793.20000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,840.19 $379,953.01000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $379,453.01000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $8,008.00 $371,445.01000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $370,245.01000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $14,598.94 $355,646.07000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,122.24 $352,523.83000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $352,123.83000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $351,523.84000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $999.98 $350,523.86000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $349,523.86000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $349,023.86000000
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02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,739.63 $344,284.23000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $343,784.23000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $630.95 $343,153.28000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $600.00 $342,553.28000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,558.30 $337,994.98000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,228.76 $336,766.22000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,699.99 $335,066.23000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,199.98 $331,866.25000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,937.25 $329,929.00000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,477.02 $328,451.98000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $326,951.97000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $349.99 $326,601.98000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $326,201.98000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $924.50 $325,277.48000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.19 $324,777.29000000

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2911000373 PIJAS $617.17 $325,394.46OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2471000072 TORNILLO $514.29 $325,908.75OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2911000630 PEGAMENTO PARA MADERA $4,320.00 $330,228.75OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2471000052 VARILLA $1,504.29 $331,733.04OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2911000521 TUERCA $617.14 $332,350.18OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $1,542.86 $333,893.04OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $3,085.60 $336,978.64OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $514.23 $337,492.87OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2911000065 CADENA $5,142.98 $342,635.85OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2491000030 BARNIZ $1,542.80 $344,178.65OC 001407
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02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2471000072 TORNILLO $758.57 $344,937.22OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2911000556 THINNER $447.46 $345,384.68OC 001407

02/dic./2020 (P06553) GC Producto: 2471000072 TORNILLO $64.32 $345,449.00OC 001407

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.86 $343,906.14CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$514.29 $343,391.85CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,504.29 $341,887.56CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$514.23 $341,373.33CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$758.57 $340,614.76CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$64.32 $340,550.44CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,085.60 $337,464.84CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.80 $335,922.04CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$617.17 $335,304.87CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,320.00 $330,984.87CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$617.14 $330,367.73CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,142.98 $325,224.75CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$447.46 $324,777.29CO 001406

02/dic./2020 (P06561) GD Compra : 1408 Factura: 721, 573 GRAFICOS PUBLICIDAD E
IMPRESIONES SELECTAS,S.DE R.L. DE C.V.

$15,080.00 $309,697.29CO 001408

02/dic./2020 (P06563) GC Producto: 3251000002 RENTA DE PIPA $39,672.00 $349,369.29OC 001410

02/dic./2020 (P06564) GD Compra : 1409 Factura: AAA166BC, 553 LILIA GEORGINA
NIÑO NIÑO

$39,672.00 $309,697.29CO 001409

02/dic./2020 (P06566) GC Producto: 2531000186 SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS $1,389.00 $311,086.29OC 001411

02/dic./2020 (P06567) GD Compra : 1410 Factura: 40, 642 LABORATORIO D
MARIA,S.C.

$1,389.00 $309,697.29CO 001410

02/dic./2020 (E00445) Movimiento Directo Automático $3,578.00 $313,275.29000000

02/dic./2020 (E00445) Movimiento Directo Automático $3,578.00 $309,697.29000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $311,208.29000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $312,903.29000000
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02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $311,392.29000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $309,697.29000000

02/dic./2020 (P06570) GD Compra : 1411 Factura: MÑA3008, 303 NEFROLOGIA Y
DIALISIS DE SAN LUIS, SC

$10,400.00 $299,297.29CO 001411

02/dic./2020 (P06570) GD Compra : 1411 Factura: MÑA3008, 303 NEFROLOGIA Y
DIALISIS DE SAN LUIS, SC

$12,800.02 $286,497.27CO 001411

02/dic./2020 (P06572) GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES(BATERIA) $5,104.00 $291,601.27OC 001413

02/dic./2020 (P06573) GD Compra : 1412 Factura: 05DDC391, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$5,104.00 $286,497.27CO 001412

02/dic./2020 (P06593) Desc: Ayudas sociales a personas $27,000.16 $313,497.43GC 000781

02/dic./2020 (P06594) GD Folio: 780 $27,000.16 $286,497.27GD 000780

02/dic./2020 (P06596) Desc: Ayudas sociales a personas $23,490.00 $309,987.27GC 000782

02/dic./2020 (P06597) GD Folio: 781 $23,490.00 $286,497.27GD 000781

02/dic./2020 (P06599) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $287,077.27GC 000783

02/dic./2020 (P06600) GD Folio: 782 $580.00 $286,497.27GD 000782

02/dic./2020 (P06602) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $287,077.27GC 000784

02/dic./2020 (P06603) GD Folio: 783 $580.00 $286,497.27GD 000783

02/dic./2020 (P06605) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $287,077.27GC 000785

02/dic./2020 (P06606) GD Folio: 784 $580.00 $286,497.27GD 000784

02/dic./2020 (P06608) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $287,077.27GC 000786

02/dic./2020 (P06609) GD Folio: 785 $580.00 $286,497.27GD 000785

02/dic./2020 (P06611) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $287,077.27GC 000787

02/dic./2020 (P06612) GD Folio: 786 $580.00 $286,497.27GD 000786

02/dic./2020 (P06614) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $287,077.27GC 000788

02/dic./2020 (P06615) GD Folio: 787 $580.00 $286,497.27GD 000787

02/dic./2020 (P06617) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $287,077.27GC 000789

02/dic./2020 (P06618) GD Folio: 788 $580.00 $286,497.27GD 000788

02/dic./2020 (P06620) Desc: Ayudas sociales a personas $580.00 $287,077.27GC 000790
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02/dic./2020 (P06621) GD Folio: 789 $580.00 $286,497.27GD 000789

02/dic./2020 (P06635) GC Producto: 3651000002 REALIZACION Y PRODUCCION DE
VIDEO INSTITUCIONAL

$23,200.00 $309,697.27OC 001418

02/dic./2020 (P06636) GD Compra : 1417 Factura: 87, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $286,497.27CO 001417

02/dic./2020 (P06638) GC Producto: 3651000002 REALIZACION Y PRODUCCION DE
VIDEO INSTITUCIONAL

$23,200.00 $309,697.27OC 001419

02/dic./2020 (P06639) GD Compra : 1418 Factura: 86, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $286,497.27CO 001418

02/dic./2020 (P06641) GC Producto: 3651000002 REALIZACION Y PRODUCCION DE
VIDEO INSTITUCIONAL

$23,200.00 $309,697.27OC 001420

02/dic./2020 (P06642) GD Compra : 1419 Factura: 85, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $286,497.27CO 001419

02/dic./2020 (P06899) GC Producto: 2531000184 LOTE MATERIAL ODONTOLOGICO $1,618.20 $288,115.47OC 001486

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $766.76 $288,882.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $800.00 $289,682.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $290,216.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $305.00 $290,521.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $909.00 $291,430.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $293,350.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $294,050.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $845.00 $294,895.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $750.00 $295,645.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $296,179.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $297,690.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $299,082.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $300,882.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $302,882.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $303,882.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $304,582.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $305,082.23000000
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02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $305,582.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,220.00 $306,802.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $307,302.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $307,602.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $308,602.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $308,902.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $309,402.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,134.00 $310,536.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $311,036.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $311,536.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $312,536.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $313,536.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $313,736.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $314,236.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $315,236.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $315,836.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $318,356.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $319,356.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $319,956.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $208.00 $320,164.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $320,364.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $322,364.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $323,674.23000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $766.76 $322,907.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $800.00 $322,107.47000000
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02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $321,573.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $305.00 $321,268.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $909.00 $320,359.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $318,439.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $317,739.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $845.00 $316,894.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $750.00 $316,144.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $315,610.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $314,099.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $312,707.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $310,907.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $308,907.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $307,907.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $307,207.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $306,707.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $306,207.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,220.00 $304,987.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $304,487.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $304,187.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $303,187.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $302,887.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $302,387.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,134.00 $301,253.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $300,753.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $300,253.47000000
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02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $299,253.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $298,253.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $298,053.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $297,553.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $296,553.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $295,953.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $293,433.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $292,433.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $291,833.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $208.00 $291,625.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $291,425.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $289,425.47000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $288,115.47000000

02/dic./2020 (C01888) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $298,144.47000000

02/dic./2020 (C01888) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $288,115.47000000

02/dic./2020 (P07138) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,000.00 $290,115.47GC 000830

02/dic./2020 (P07139) GD Folio: 829 $2,000.00 $288,115.47GD 000829

02/dic./2020 (C01932) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $308,115.47000000

02/dic./2020 (C01932) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $288,115.47000000

03/dic./2020 (E00447) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $292,115.47000000

03/dic./2020 (E00447) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $288,115.47000000

03/dic./2020 (P06575) Desc: Ayudas sociales a personas $81,900.00 $370,015.47GC 000775

03/dic./2020 (P06576) GD Folio: 774 $81,900.00 $288,115.47GD 000774

03/dic./2020 (P06626) GC Producto: 2491000032 CARRETE JUMBO DE HILO PARA
DESBROZADORA

$244.32 $288,359.79OC 001415

03/dic./2020 (P06626) GC Producto: 2911000530 GUANTES $417.83 $288,777.62OC 001415
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03/dic./2020 (P06626) GC Producto: 2911000250 LIMA $74.56 $288,852.18OC 001415

03/dic./2020 (P06627) GD Compra : 1414 Factura: AAA15A57, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$244.32 $288,607.86CO 001414

03/dic./2020 (P06627) GD Compra : 1414 Factura: AAA15A57, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$417.83 $288,190.03CO 001414

03/dic./2020 (P06627) GD Compra : 1414 Factura: AAA15A57, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$74.56 $288,115.47CO 001414

03/dic./2020 (P06938) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $1,200.00 $289,315.47OC 001499

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$301.60 $289,617.07OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000042 CLIPS $69.60 $289,686.67OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $150.80 $289,837.47OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $249.40 $290,086.87OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $29.00 $290,115.87OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000077 GOMAS DE BORRAR $13.92 $290,129.79OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000181 CINTA CANELA $64.96 $290,194.75OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $52.20 $290,246.95OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $62.64 $290,309.59OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $191.40 $290,500.99OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $1,015.00 $291,515.99OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $156.60 $291,672.59OC 001535

03/dic./2020 (P07051) GC Producto: 2111000312 CELOCEDA $429.20 $292,101.79OC 001535

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $11,713.48 $303,815.27000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,952.25 $305,767.52000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $308,877.22000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $518.28 $309,395.50000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,511.61 $310,907.11000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $312,462.19000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $192.88 $312,655.07000000
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03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $314,135.93000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $314,382.74000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $314,555.51000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $346,903.59000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $352,294.94000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $359,747.84000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $360,989.99000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,157.26 $362,147.25000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $363,243.00000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $378,687.66000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $381,261.77000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $383,749.55000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $414.63 $384,164.18000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $385,200.80000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $259.18 $385,459.98000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $408,121.02000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $411,897.86000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $445,568.18000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $451,179.90000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $457,754.42000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $462,759.68000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $834.21 $463,593.89000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $466,960.67000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $561.13 $467,521.80000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $469,026.06000000
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03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $250.71 $469,276.77000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $474,531.03000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $875.71 $475,406.74000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $479,625.76000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $703.17 $480,328.93000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $481,365.55000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $481,538.32000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $483,019.18000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $483,265.99000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $488,601.25000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $889.21 $489,490.46000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,430.44 $490,920.90000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $987.08 $491,907.98000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,209.44 $497,117.42000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $11,713.48 $485,403.94000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,952.25 $483,451.69000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $480,341.99000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $518.28 $479,823.71000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,511.61 $478,312.10000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $476,757.02000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $192.88 $476,564.14000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $475,083.28000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $474,836.47000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $474,663.70000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $442,315.62000000
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03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $436,924.27000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $429,471.37000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $428,229.22000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,157.26 $427,071.96000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $425,976.21000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $410,531.55000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $407,957.44000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $405,469.66000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $414.63 $405,055.03000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $404,018.41000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $259.18 $403,759.23000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $381,098.19000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $377,321.35000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $343,651.03000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $338,039.31000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $331,464.79000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $326,459.53000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $834.21 $325,625.32000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $322,258.54000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $561.13 $321,697.41000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $320,193.15000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $250.71 $319,942.44000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $314,688.18000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $875.71 $313,812.47000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $309,593.45000000
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03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $703.17 $308,890.28000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $307,853.66000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $307,680.89000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $306,200.03000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $305,953.22000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $300,617.96000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $889.21 $299,728.75000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,430.44 $298,298.31000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $987.08 $297,311.23000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,209.44 $292,101.79000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $293,211.01000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $184.87 $293,395.88000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $292,286.66000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $184.87 $292,101.79000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $31,300.00 $323,401.79000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $348,401.79000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $377,401.79000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $31,300.00 $346,101.79000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $321,101.79000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $292,101.79000000

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000058 LAMINA $4,224.00 $296,325.79OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000056 PTHR $2,880.00 $299,205.79OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000078 PIJA $100.00 $299,305.79OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $4,760.00 $304,065.79OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000075 CHALUPA GALVANIZADA $9.60 $304,075.39OC 001541
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03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $30.00 $304,105.39OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2461000070 PLACA ENCHUFE $30.00 $304,135.39OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2461000007 APAGADOR SENCILLO $30.00 $304,165.39OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $30.00 $304,195.39OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2461000116 MANGUERA $24.00 $304,219.39OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $120.00 $304,339.39OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2431000001 CAL $864.00 $305,203.39OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000049 ARMEX $1,488.00 $306,691.39OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000049 ARMEX $744.00 $307,435.39OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $84.00 $307,519.39OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000003 ALAMBRE RECOCIDO $360.00 $307,879.39OC 001541

03/dic./2020 (P07108) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $25.50 $307,904.89OC 001541

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,224.00 $303,680.89CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,880.00 $300,800.89CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$100.00 $300,700.89CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$9.60 $300,691.29CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,488.00 $299,203.29CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$744.00 $298,459.29CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$84.00 $298,375.29CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$360.00 $298,015.29CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$25.50 $297,989.79CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,760.00 $293,229.79CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$864.00 $292,365.79CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$30.00 $292,335.79CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$30.00 $292,305.79CO 001539
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03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$30.00 $292,275.79CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$30.00 $292,245.79CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$24.00 $292,221.79CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$120.00 $292,101.79CO 001539

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2471000073 TEE $240.00 $292,341.79OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2471000064 PASADOR $96.00 $292,437.79OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2471000065 ANGULO $816.01 $293,253.80OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2471000053 PERFIL $1,008.00 $294,261.80OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2481000016 PINTURA $312.00 $294,573.80OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2471000066 BISAGRA $57.60 $294,631.40OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2471000012 ÁNGULOS Y SOLERAS DE HIERRO Y
ACERO

$156.00 $294,787.40OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2481000019 SELLADOR $78.00 $294,865.40OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2481000020 BROCHA $72.00 $294,937.40OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2481000016 PINTURA $216.00 $295,153.40OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2431000001 CAL $86.40 $295,239.80OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $238.00 $295,477.80OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $2,160.00 $297,637.80OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2561000033 CODO PVC $120.00 $297,757.80OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2561000032 COPLES PVC $96.00 $297,853.80OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2431000001 CAL $518.40 $298,372.20OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $714.00 $299,086.20OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2421000005 PEGAZULEJO $360.00 $299,446.20OC 001542

03/dic./2020 (P07111) GC Producto: 2561000042 CEMENTO CPVC $156.00 $299,602.20OC 001542

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$240.00 $299,362.20CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$96.00 $299,266.20CO 001540
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03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$816.01 $298,450.19CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,008.00 $297,442.19CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$57.59 $297,384.60CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$156.00 $297,228.60CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$312.00 $296,916.60CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$78.00 $296,838.60CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$72.00 $296,766.60CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.00 $296,550.60CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$86.40 $296,464.20CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$518.40 $295,945.80CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$238.00 $295,707.80CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$714.00 $294,993.80CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$360.00 $294,633.80CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,160.00 $292,473.80CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$120.00 $292,353.80CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$96.00 $292,257.80CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$156.00 $292,101.80CO 001540

03/dic./2020 (P07114) Desc: Ayudas sociales a personas $3,060.00 $295,161.80GC 000826

03/dic./2020 (P07115) GD Folio: 825 $3,060.00 $292,101.80GD 000825

03/dic./2020 (P07117) Desc: Ayudas sociales a personas $3,549.60 $295,651.40GC 000827

03/dic./2020 (P07118) GD Folio: 826 $3,549.60 $292,101.80GD 000826

03/dic./2020 (P07120) Desc: Ayudas sociales a personas $3,549.60 $295,651.40GC 000828

03/dic./2020 (P07121) GD Folio: 827 $3,549.60 $292,101.80GD 000827

03/dic./2020 (P07123) Desc: Ayudas sociales a personas $1,044.00 $293,145.80GC 000829

03/dic./2020 (P07124) GD Folio: 828 $1,044.00 $292,101.80GD 000828



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

687 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $293,201.80000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $290.00 $293,491.80000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $313.99 $293,805.79000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $292,705.79000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $290.00 $292,415.79000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $313.99 $292,101.80000000

04/dic./2020 (E00449) Movimiento Directo Automático $4,982.10 $297,083.90000000

04/dic./2020 (E00449) Movimiento Directo Automático $4,982.10 $292,101.80000000

04/dic./2020 (P06632) GC Producto: 2491000024 PINTURA $27,432.21 $319,534.01OC 001417

04/dic./2020 (P06633) GD Compra : 1416 Factura: AAA1C570, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$27,432.21 $292,101.80CO 001416

04/dic./2020 (P06644) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$34,800.00 $326,901.80OC 001421

04/dic./2020 (P06645) GD Compra : 1420 Factura: 128, 529 JOSE ANTONIO MEZA
ROJO

$34,800.00 $292,101.80CO 001420

04/dic./2020 (P06927) GD Compra : 1494 Factura: AAA167F4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$135.00 $291,966.80CO 001494

04/dic./2020 (P06927) GD Compra : 1494 Factura: AAA167F4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$178.71 $291,788.09CO 001494

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $800.00 $292,588.09000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $5,507.00 $298,095.09000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $300.00 $298,395.09000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,910.20 $300,305.29000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,318.28 $301,623.57000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,299.70 $302,923.27000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $500.01 $303,423.28000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $800.00 $302,623.28000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $5,507.00 $297,116.28000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $300.00 $296,816.28000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,910.20 $294,906.08000000
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05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,318.28 $293,587.80000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,299.70 $292,288.10000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $500.01 $291,788.09000000

05/dic./2020 (D01052) Movimiento Directo Automático $7,600.21 $299,388.30000000

05/dic./2020 (D01052) Movimiento Directo Automático $7,600.21 $291,788.09000000

05/dic./2020 (D01053) Movimiento Directo Automático $5,900.28 $297,688.37000000

05/dic./2020 (D01053) Movimiento Directo Automático $5,900.28 $291,788.09000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,649.99 $293,438.08000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $800.00 $294,238.08000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $294,738.08000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $295,238.08000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $7,052.00 $302,290.08000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $599.98 $302,890.06000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $14,742.23 $317,632.29000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $3,700.30 $321,332.59000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $950.16 $322,282.75000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $600.00 $322,882.75000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $323,382.75000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,866.17 $325,248.92000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $499.99 $325,748.91000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $300.00 $326,048.91000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,116.64 $327,165.55000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $327,665.55000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $939.01 $328,604.56000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $329,304.56000000
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05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $331,704.55000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,112.12 $332,816.67000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $334,760.16000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,734.64 $336,494.80000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $337,194.80000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $250.00 $337,444.80000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $337,944.80000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,649.99 $336,294.81000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $800.00 $335,494.81000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $334,994.81000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $334,494.81000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $7,052.00 $327,442.81000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $599.98 $326,842.83000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $14,742.23 $312,100.60000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $3,700.30 $308,400.30000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $950.16 $307,450.14000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $600.00 $306,850.14000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $306,350.14000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,866.17 $304,483.97000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $499.99 $303,983.98000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $300.00 $303,683.98000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,116.64 $302,567.34000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $302,067.34000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $939.01 $301,128.33000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $300,428.33000000
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05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $298,028.34000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,112.12 $296,916.22000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $294,972.73000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,734.64 $293,238.09000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $292,538.09000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $250.00 $292,288.09000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $291,788.09000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $800.00 $292,588.09000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $5,552.00 $298,140.09000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $500.00 $298,640.09000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,046.86 $299,686.95000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,721.33 $301,408.28000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $450.35 $301,858.63000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,206.60 $303,065.23000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $350.00 $303,415.23000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $800.00 $302,615.23000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $5,552.00 $297,063.23000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $500.00 $296,563.23000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,046.86 $295,516.37000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,721.33 $293,795.04000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $450.35 $293,344.69000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,206.60 $292,138.09000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $350.00 $291,788.09000000

06/dic./2020 (P06680) GC Producto: 3611000003 SERVICIO DE DIFUSION POR CANAL
3 TELEVILLA

$17,400.00 $309,188.09OC 001433

06/dic./2020 (P06681) GD Compra : 1432 Factura: CFDI237, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$17,400.00 $291,788.09CO 001432
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07/dic./2020 (P06692) GC Producto: 2561000057 TAPA PARA GARRAFON $1,740.00 $293,528.09OC 001437

07/dic./2020 (P06692) GC Producto: 2561000057 TAPA PARA GARRAFON $1,769.00 $295,297.09OC 001437

07/dic./2020 (P06692) GC Producto: 2561000043 GARRAFON PET Y ROSCA $1,554.40 $296,851.49OC 001437

07/dic./2020 (P06692) GC Producto: 2591000090 AQUATROL SAL EN PELLET $2,958.00 $299,809.49OC 001437

07/dic./2020 (P06693) GD Compra : 1436 Factura: TOPM00600, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$1,740.00 $298,069.49CO 001436

07/dic./2020 (P06693) GD Compra : 1436 Factura: TOPM00600, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$1,769.00 $296,300.49CO 001436

07/dic./2020 (P06693) GD Compra : 1436 Factura: TOPM00600, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$1,554.40 $294,746.09CO 001436

07/dic./2020 (P06693) GD Compra : 1436 Factura: TOPM00600, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$2,958.00 $291,788.09CO 001436

07/dic./2020 (P06759) GD Compra : 1448 Factura: A2639, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$27,561.60 $264,226.49CO 001448

07/dic./2020 (P06762) GD Compra : 1449 Factura: A2641, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$11,484.00 $252,742.49CO 001449

07/dic./2020 (P06881) Desc: Ayudas sociales a personas $18,961.00 $271,703.49GC 000806

07/dic./2020 (P06884) Desc: Ayudas sociales a personas $13,429.48 $285,132.97GC 000807

07/dic./2020 (P06887) Desc: Ayudas sociales a personas $15,204.00 $300,336.97GC 000808

07/dic./2020 (P06888) GD Folio: 807 $15,204.00 $285,132.97GD 000807

07/dic./2020 (P06890) Desc: Ayudas sociales a personas $23,081.00 $308,213.97GC 000809

07/dic./2020 (P06891) GD Folio: 808 $23,081.00 $285,132.97GD 000808

07/dic./2020 (P06893) Desc: Ayudas sociales a personas $15,890.80 $301,023.77GC 000810

07/dic./2020 (P06894) GD Folio: 809 $15,890.80 $285,132.97GD 000809

07/dic./2020 (P06903) GD Compra : 1486 Factura: 879, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$3,203.48 $281,929.49CO 001486

07/dic./2020 (P06906) GD Compra : 1487 Factura: 880, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $277,925.14CO 001487

07/dic./2020 (P06909) GD Compra : 1488 Factura: 881, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $273,920.79CO 001488

07/dic./2020 (P06912) GD Compra : 1489 Factura: 882, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $269,916.44CO 001489

07/dic./2020 (P06915) GD Compra : 1490 Factura: 883, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $265,912.09CO 001490

07/dic./2020 (P06918) GD Compra : 1491 Factura: 884, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $261,907.74CO 001491

07/dic./2020 (P06921) GD Compra : 1492 Factura: 885, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $257,903.39CO 001492
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07/dic./2020 (P06924) GD Compra : 1493 Factura: 886, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $253,899.04CO 001493

07/dic./2020 (P06932) GC Producto: 3811000003 SILLA $2,784.00 $256,683.04OC 001497

07/dic./2020 (P06932) GC Producto: 3811000004 MESA $290.00 $256,973.04OC 001497

07/dic./2020 (P06932) GC Producto: 3811000005 MANTEL $290.00 $257,263.04OC 001497

07/dic./2020 (P06939) GD Compra : 1498 Factura: AAA1B90C, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$1,200.00 $256,063.04CO 001498

07/dic./2020 (P06942) GD Compra : 1499 Factura: AAA1669F, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$450.00 $255,613.04CO 001499

07/dic./2020 (P06962) GD Compra : 1503 Factura: A2621, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,682.00 $253,931.04CO 001503

07/dic./2020 (P06965) GD Compra : 1504 Factura: A2622, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $253,612.04CO 001504

07/dic./2020 (P06965) GD Compra : 1504 Factura: A2622, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $253,293.04CO 001504

07/dic./2020 (P06965) GD Compra : 1504 Factura: A2622, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $252,974.04CO 001504

07/dic./2020 (P06965) GD Compra : 1504 Factura: A2622, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $252,655.04CO 001504

07/dic./2020 (P06968) GD Compra : 1505 Factura: A2623, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$551.00 $252,104.04CO 001505

07/dic./2020 (P06968) GD Compra : 1505 Factura: A2623, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$725.00 $251,379.04CO 001505

07/dic./2020 (P06971) GD Compra : 1506 Factura: A2624, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,102.00 $250,277.04CO 001506

07/dic./2020 (P06971) GD Compra : 1506 Factura: A2624, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$55.68 $250,221.36CO 001506

07/dic./2020 (P06971) GD Compra : 1506 Factura: A2624, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,178.40 $247,042.96CO 001506

07/dic./2020 (P06974) GD Compra : 1507 Factura: A2625, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$458.20 $246,584.76CO 001507

07/dic./2020 (P06977) GD Compra : 1508 Factura: A2626, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$574.20 $246,010.56CO 001508

07/dic./2020 (P06977) GD Compra : 1508 Factura: A2626, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40.60 $245,969.96CO 001508

07/dic./2020 (P06980) GD Compra : 1509 Factura: A2629, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,566.00 $244,403.96CO 001509

07/dic./2020 (P06983) GD Compra : 1510 Factura: A2631, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $244,084.96CO 001510

07/dic./2020 (P06983) GD Compra : 1510 Factura: A2631, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $243,765.96CO 001510

07/dic./2020 (P06983) GD Compra : 1510 Factura: A2631, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $243,446.96CO 001510

07/dic./2020 (P06983) GD Compra : 1510 Factura: A2631, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $243,127.96CO 001510

07/dic./2020 (P06983) GD Compra : 1510 Factura: A2631, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,262.00 $240,865.96CO 001510
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07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$290.00 $240,575.96CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,038.20 $239,537.76CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $239,386.96CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$58.00 $239,328.96CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$348.00 $238,980.96CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $238,917.16CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$41.76 $238,875.40CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$203.00 $238,672.40CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $238,597.00CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$23.20 $238,573.80CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$284.20 $238,289.60CO 001511

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,076.40 $236,213.20CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$330.60 $235,882.60CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $235,499.80CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $235,117.00CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,038.20 $234,078.80CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$58.00 $234,020.80CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$168.20 $233,852.60CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$313.20 $233,539.40CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$203.00 $233,336.40CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$748.20 $232,588.20CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $232,373.60CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $232,269.20CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $232,217.00CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$203.00 $232,014.00CO 001512
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07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $231,753.00CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $231,625.40CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$754.00 $230,871.40CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$435.00 $230,436.40CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $230,332.00CO 001512

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,030.00 $228,302.00CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $228,226.60CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$179.80 $228,046.80CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$133.40 $227,913.40CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,142.60 $226,770.80CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$81.20 $226,689.60CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $226,620.00CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$168.20 $226,451.80CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$501.12 $225,950.68CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$794.60 $225,156.08CO 001513

07/dic./2020 (P06995) GD Compra : 1514 Factura: A2635, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,302.60 $222,853.48CO 001514

07/dic./2020 (P06998) GD Compra : 1515 Factura: A2636, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,262.00 $220,591.48CO 001515

07/dic./2020 (P07001) GD Compra : 1516 Factura: A2637, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$348.00 $220,243.48CO 001516

07/dic./2020 (P07001) GD Compra : 1516 Factura: A2637, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$522.00 $219,721.48CO 001516

07/dic./2020 (P07004) GD Compra : 1517 Factura: A2638, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,102.00 $218,619.48CO 001517

07/dic./2020 (P07004) GD Compra : 1517 Factura: A2638, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,682.00 $216,937.48CO 001517

07/dic./2020 (P07007) GD Compra : 1518 Factura: A2642, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,132.00 $213,805.48CO 001518

07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$341.04 $213,464.44CO 001519

07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $213,377.44CO 001519

07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $213,151.24CO 001519
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07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $212,994.64CO 001519

07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$103.24 $212,891.40CO 001519

07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$90.48 $212,800.92CO 001519

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$696.00 $212,104.92CO 001520

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$290.00 $211,814.92CO 001520

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$83.52 $211,731.40CO 001520

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$313.20 $211,418.20CO 001520

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,229.60 $210,188.60CO 001520

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$858.40 $209,330.20CO 001520

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$342.20 $208,988.00CO 001520

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$459.36 $208,528.64CO 001520

07/dic./2020 (P07016) GD Compra : 1521 Factura: A2645, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,262.00 $206,266.64CO 001521

07/dic./2020 (P07039) GC Producto: 2731000010 BALONES (FOOT-BALL, AMERICANO
O SOCCER, ETC.)

$2,349.00 $208,615.64OC 001531

07/dic./2020 (P07042) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $2,076.40 $210,692.04OC 001532

07/dic./2020 (P07042) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $2,900.00 $213,592.04OC 001532

07/dic./2020 (P07048) GC Producto: 2111000314 CARPETA BEIG $249.40 $213,841.44OC 001534

07/dic./2020 (P07048) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $111.36 $213,952.80OC 001534

07/dic./2020 (P07048) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $156.60 $214,109.40OC 001534

07/dic./2020 (P07048) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $116.00 $214,225.40OC 001534

07/dic./2020 (P07048) GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN $319.00 $214,544.40OC 001534

07/dic./2020 (P07048) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $150.80 $214,695.20OC 001534

07/dic./2020 (P07057) GC Producto: 2111000232 ESCARCHA $3,480.00 $218,175.20OC 001537

08/dic./2020 (P06647) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $2,726.00 $220,901.20OC 001422

08/dic./2020 (P06648) GD Compra : 1421 Factura: 928171100626, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,726.00 $218,175.20CO 001421

08/dic./2020 (P06650) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $178.00 $218,353.20OC 001423
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08/dic./2020 (P06651) GD Compra : 1422 Factura: 928190700511, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$178.00 $218,175.20CO 001422

08/dic./2020 (P06653) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $75.00 $218,250.20OC 001424

08/dic./2020 (P06654) GD Compra : 1423 Factura: 928181000301, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$75.00 $218,175.20CO 001423

08/dic./2020 (P06656) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $134.00 $218,309.20OC 001425

08/dic./2020 (P06657) GD Compra : 1424 Factura: 928070600661, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$134.00 $218,175.20CO 001424

08/dic./2020 (P06659) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $111.00 $218,286.20OC 001426

08/dic./2020 (P06660) GD Compra : 1425 Factura: 928150500781, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$111.00 $218,175.20CO 001425

08/dic./2020 (P06662) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $489.00 $218,664.20OC 001427

08/dic./2020 (P06663) GD Compra : 1426 Factura: 928110900816, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$489.00 $218,175.20CO 001426

08/dic./2020 (P06665) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,208.00 $219,383.20OC 001428

08/dic./2020 (P06666) GD Compra : 1427 Factura: 928171100545, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,208.00 $218,175.20CO 001427

08/dic./2020 (P06668) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $2,061.00 $220,236.20OC 001429

08/dic./2020 (P06669) GD Compra : 1428 Factura: 928190900561, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,061.00 $218,175.20CO 001428

08/dic./2020 (P06671) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $63.00 $218,238.20OC 001430

08/dic./2020 (P06672) GD Compra : 1429 Factura: 928200300591, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$63.00 $218,175.20CO 001429

08/dic./2020 (P06674) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,626.00 $219,801.20OC 001431

08/dic./2020 (P06675) GD Compra : 1430 Factura: 9281912009635, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,626.00 $218,175.20CO 001430

08/dic./2020 (P06677) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $126.00 $218,301.20OC 001432

08/dic./2020 (P06678) GD Compra : 1431 Factura: 928200600692, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$126.00 $218,175.20CO 001431

08/dic./2020 (P06722) Desc: Ayudas sociales a personas $5,800.00 $223,975.20GC 000796

08/dic./2020 (P06723) GD Folio: 795 $5,800.00 $218,175.20GD 000795

08/dic./2020 (P06885) GD Folio: 806 $13,429.48 $204,745.72GD 000806

08/dic./2020 (P06933) GD Compra : 1496 Factura: 282, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$2,784.00 $201,961.72CO 001496

08/dic./2020 (P06933) GD Compra : 1496 Factura: 282, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$290.00 $201,671.72CO 001496

08/dic./2020 (P06933) GD Compra : 1496 Factura: 282, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$290.00 $201,381.72CO 001496
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08/dic./2020 (P06936) GD Compra : 1497 Factura: 283, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,712.00 $197,669.72CO 001497

08/dic./2020 (P06936) GD Compra : 1497 Factura: 283, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$435.00 $197,234.72CO 001497

08/dic./2020 (P06936) GD Compra : 1497 Factura: 283, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$435.00 $196,799.72CO 001497

08/dic./2020 (P06936) GD Compra : 1497 Factura: 283, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$348.00 $196,451.72CO 001497

08/dic./2020 (P06936) GD Compra : 1497 Factura: 283, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,828.00 $192,623.72CO 001497

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $204,751.82000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $206,773.17000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $209,882.87000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $518.28 $210,401.15000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $211,956.23000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $259.18 $212,215.41000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $213,696.27000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $213,943.08000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $246,291.16000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $251,682.51000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $259,135.41000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $260,377.56000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $261,534.84000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $192.88 $261,727.72000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $277,172.38000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $279,746.49000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $282,234.27000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $414.63 $282,648.90000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $283,685.52000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $283,858.29000000
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08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $306,519.33000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $310,296.17000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $343,966.49000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $349,578.21000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $356,152.73000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $357,248.48000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $362,253.74000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $834.21 $363,087.95000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $829.24 $363,917.19000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $367,283.97000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $561.13 $367,845.10000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $369,349.36000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $250.71 $369,600.07000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $374,854.33000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $875.71 $375,730.04000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $739.48 $376,469.52000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $380,688.54000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $703.17 $381,391.71000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $382,428.33000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $382,601.10000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $384,081.96000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $384,328.77000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $389,664.03000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $889.21 $390,553.24000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $391,728.08000000
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08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $379,599.98000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $377,578.63000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $374,468.93000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $518.28 $373,950.65000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $372,395.57000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $259.18 $372,136.39000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $370,655.53000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $370,408.72000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $338,060.64000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $332,669.29000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $325,216.39000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $323,974.24000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $322,816.96000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $192.88 $322,624.08000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $307,179.42000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $304,605.31000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $302,117.53000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $414.63 $301,702.90000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $300,666.28000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $300,493.51000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $277,832.47000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $274,055.63000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $240,385.31000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $234,773.59000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $228,199.07000000
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08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $227,103.32000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $222,098.06000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $834.21 $221,263.85000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $829.24 $220,434.61000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $217,067.83000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $561.13 $216,506.70000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $215,002.44000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $250.71 $214,751.73000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $209,497.47000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $875.71 $208,621.76000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $739.48 $207,882.28000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $203,663.26000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $703.17 $202,960.09000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $201,923.47000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $201,750.70000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $200,269.84000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $200,023.03000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $194,687.77000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $889.21 $193,798.56000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $192,623.72000000

08/dic./2020 (P07081) Desc: Ayudas sociales a personas $4,640.00 $197,263.72GC 000818

08/dic./2020 (P07082) GD Folio: 817 $4,640.00 $192,623.72GD 000817

09/dic./2020 (D01056) Movimiento Directo Automático $4,700.19 $197,323.91000000

09/dic./2020 (D01056) Movimiento Directo Automático $4,700.19 $192,623.72000000

09/dic./2020 (D01057) Movimiento Directo Automático $7,545.39 $200,169.11000000
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09/dic./2020 (D01057) Movimiento Directo Automático $7,545.39 $192,623.72000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $800.00 $193,423.72000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $7,191.11 $200,614.83000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $300.00 $200,914.83000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $8,509.50 $209,424.33000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $210,624.33000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $13,771.68 $224,396.01000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,280.95 $225,676.96000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $500.00 $226,176.96000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $2,342.86 $228,519.82000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,277.63 $229,797.45000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,464.80 $231,262.25000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $900.00 $232,162.25000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $233,262.25000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,699.00 $234,961.25000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $235,961.25000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $967.58 $236,928.83000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $649.99 $237,578.82000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $800.00 $236,778.82000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $7,191.11 $229,587.71000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $300.00 $229,287.71000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $8,509.50 $220,778.21000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $219,578.21000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $13,771.68 $205,806.53000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,280.95 $204,525.58000000
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09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $500.00 $204,025.58000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $2,342.86 $201,682.72000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,277.63 $200,405.09000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,464.80 $198,940.29000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $900.00 $198,040.29000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $196,940.29000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,699.00 $195,241.29000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $194,241.29000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $967.58 $193,273.71000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $649.99 $192,623.72000000

09/dic./2020 (D01059) Movimiento Directo Automático $1,200.01 $193,823.73000000

09/dic./2020 (D01059) Movimiento Directo Automático $1,200.01 $192,623.72000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $800.00 $193,423.72000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $3,797.65 $197,221.37000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $800.00 $196,421.37000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $3,797.65 $192,623.72000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.00 $193,423.72000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.01 $194,223.73000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.00 $193,423.73000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.01 $192,623.72000000

09/dic./2020 (D01062) Movimiento Directo Automático $7,708.62 $200,332.34000000

09/dic./2020 (D01062) Movimiento Directo Automático $7,708.62 $192,623.72000000

09/dic./2020 (D01063) Movimiento Directo Automático $3,588.14 $196,211.86000000

09/dic./2020 (D01063) Movimiento Directo Automático $3,588.14 $192,623.72000000

09/dic./2020 (D01064) Movimiento Directo Automático $4,400.12 $197,023.84000000
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09/dic./2020 (D01064) Movimiento Directo Automático $4,400.12 $192,623.72000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $6,153.58 $198,777.30000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $670.15 $199,447.45000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $200,047.45000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $200,447.45000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $500.00 $200,947.45000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $7,908.00 $208,855.45000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $900.00 $209,755.45000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $15,721.30 $225,476.75000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $227,276.75000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $227,676.75000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $228,276.75000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $229,276.75000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $230,276.75000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $231,576.75000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $234.29 $231,811.04000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $780.01 $232,591.05000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $233,191.05000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $5,959.96 $239,151.01000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,700.11 $240,851.12000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,049.99 $242,901.11000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $540.52 $243,441.63000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $245,385.12000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,327.77 $247,712.89000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,126.51 $248,839.40000000
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09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $349.99 $249,189.39000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $249.99 $249,439.38000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $250,039.38000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $6,153.58 $243,885.80000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $670.15 $243,215.65000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $242,615.65000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $242,215.65000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $500.00 $241,715.65000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $7,908.00 $233,807.65000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $900.00 $232,907.65000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $15,721.30 $217,186.35000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $215,386.35000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $214,986.35000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $214,386.35000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $213,386.35000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $212,386.35000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $211,086.35000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $234.29 $210,852.06000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $780.01 $210,072.05000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $209,472.05000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $5,959.96 $203,512.09000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,700.11 $201,811.98000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,049.99 $199,761.99000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $540.52 $199,221.47000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $197,277.98000000
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09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,327.77 $194,950.21000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,126.51 $193,823.70000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $349.99 $193,473.71000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $249.99 $193,223.72000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $192,623.72000000

09/dic./2020 (P06683) GC Producto: 2961000229 LLANTA(NEUMATICO) $9,160.01 $201,783.73OC 001434

09/dic./2020 (P06684) GD Compra : 1433 Factura: SA6362, 428 CANSECO RINES Y
LLANTAS SA DE CV

$9,160.01 $192,623.72CO 001433

09/dic./2020 (P06686) GC Producto: 2961000229 LLANTA(NEUMATICO) $9,200.01 $201,823.73OC 001435

09/dic./2020 (P06687) GD Compra : 1434 Factura: SA6363, 428 CANSECO RINES Y
LLANTAS SA DE CV

$9,200.01 $192,623.72CO 001434

09/dic./2020 (P06689) GC Producto: 2471000048 MALLA ALAMBRE $10,611.00 $203,234.72OC 001436

09/dic./2020 (P06690) GD Compra : 1435 Factura: AAA100BE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$10,611.00 $192,623.72CO 001435

09/dic./2020 (P06695) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$5,809.36 $198,433.08OC 001438

09/dic./2020 (P06696) GD Compra : 1437 Factura: SENSV25251, 574 GRUPO TORRES
CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$5,809.36 $192,623.72CO 001437

09/dic./2020 (P06698) Desc: Ayudas sociales a personas $32,010.20 $224,633.92GC 000791

09/dic./2020 (P06699) GD Folio: 790 $32,010.20 $192,623.72GD 000790

09/dic./2020 (P06701) Desc: Ayudas sociales a personas $32,010.20 $224,633.92GC 000792

09/dic./2020 (P06702) GD Folio: 791 $32,010.20 $192,623.72GD 000791

09/dic./2020 (P06704) Desc: Ayudas sociales a personas $32,010.20 $224,633.92GC 000793

09/dic./2020 (P06705) GD Folio: 792 $32,010.20 $192,623.72GD 000792

09/dic./2020 (P06707) Desc: Ayudas sociales a personas $32,010.20 $224,633.92GC 000794

09/dic./2020 (P06708) GD Folio: 793 $32,010.20 $192,623.72GD 000793

09/dic./2020 (P06710) Desc: Ayudas sociales a personas $32,010.20 $224,633.92GC 000795

09/dic./2020 (P06711) GD Folio: 794 $32,010.20 $192,623.72GD 000794

09/dic./2020 (P06731) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$8,120.00 $200,743.72OC 001442

09/dic./2020 (P06740) Desc: Ayudas sociales a personas $17,980.00 $218,723.72GC 000800
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09/dic./2020 (P06741) GD Folio: 799 $17,980.00 $200,743.72GD 000799

09/dic./2020 (P06765) GD Compra : 1450 Factura: A2650, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$15,399.00 $185,344.72CO 001450

09/dic./2020 (P06765) GD Compra : 1450 Factura: A2650, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$6,925.20 $178,419.52CO 001450

09/dic./2020 (P06768) GD Compra : 1451 Factura: A2651, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$86,234.40 $92,185.12CO 001451

09/dic./2020 (P06768) GD Compra : 1451 Factura: A2651, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,375.60 $88,809.52CO 001451

09/dic./2020 (P06771) GD Compra : 1452 Factura: A2652, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$10,266.00 $78,543.52CO 001452

09/dic./2020 (P06860) GC Producto: 3551000019 REPARACION DE LLANTAS
(TALACHAS)

$1,670.40 $80,213.92OC 001480

09/dic./2020 (P06860) GC Producto: 3551000019 REPARACION DE LLANTAS
(TALACHAS)

$928.00 $81,141.92OC 001480

09/dic./2020 (P06860) GC Producto: 3551000019 REPARACION DE LLANTAS
(TALACHAS)

$2,088.00 $83,229.92OC 001480

09/dic./2020 (P06860) GC Producto: 3551000019 REPARACION DE LLANTAS
(TALACHAS)

$928.00 $84,157.92OC 001480

09/dic./2020 (P06860) GC Producto: 3551000019 REPARACION DE LLANTAS
(TALACHAS)

$406.00 $84,563.92OC 001480

09/dic./2020 (P06861) GD Compra : 1479 Factura: AAA157BD, 34 LAURA LETICIA
MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA

$1,670.40 $82,893.52CO 001479

09/dic./2020 (P06861) GD Compra : 1479 Factura: AAA157BD, 34 LAURA LETICIA
MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA

$928.00 $81,965.52CO 001479

09/dic./2020 (P06861) GD Compra : 1479 Factura: AAA157BD, 34 LAURA LETICIA
MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA

$2,088.00 $79,877.52CO 001479

09/dic./2020 (P06861) GD Compra : 1479 Factura: AAA157BD, 34 LAURA LETICIA
MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA

$928.00 $78,949.52CO 001479

09/dic./2020 (P06861) GD Compra : 1479 Factura: AAA157BD, 34 LAURA LETICIA
MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA

$406.00 $78,543.52CO 001479

09/dic./2020 (P06882) GD Folio: 805 $18,961.00 $59,582.52GD 000805

09/dic./2020 (P06955) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$7,540.00 $67,122.52OC 001503

09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$309.72 $66,812.80CO 001522

09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $66,737.40CO 001522

09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$336.40 $66,401.00CO 001522

09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$498.80 $65,902.20CO 001522

09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,600.80 $64,301.40CO 001522

09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$227.36 $64,074.04CO 001522

09/dic./2020 (P07022) GD Compra : 1523 Factura: A2648, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$412.96 $63,661.08CO 001523
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09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$516.20 $63,144.88CO 001524

09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $62,918.68CO 001524

09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $62,849.08CO 001524

09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $62,779.48CO 001524

09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$498.80 $62,280.68CO 001524

09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $62,129.88CO 001524

09/dic./2020 (P07028) GD Compra : 1525 Factura: A2653, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$638.00 $61,491.88CO 001525

09/dic./2020 (P07028) GD Compra : 1525 Factura: A2653, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $61,172.88CO 001525

09/dic./2020 (P07028) GD Compra : 1525 Factura: A2653, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $60,853.88CO 001525

09/dic./2020 (P07028) GD Compra : 1525 Factura: A2653, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $60,534.88CO 001525

09/dic./2020 (P07031) GD Compra : 1526 Factura: A2654, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$330.60 $60,204.28CO 001526

09/dic./2020 (P07034) GD Compra : 1527 Factura: A2655, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$562.60 $59,641.68CO 001527

09/dic./2020 (P07037) GD Compra : 1528 Factura: A2656, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$309.72 $59,331.96CO 001528

09/dic./2020 (P07037) GD Compra : 1528 Factura: A2656, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$435.00 $58,896.96CO 001528

09/dic./2020 (P07040) GD Compra : 1529 Factura: A2657, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,349.00 $56,547.96CO 001529

09/dic./2020 (P07043) GD Compra : 1530 Factura: A2658, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,076.40 $54,471.56CO 001530

09/dic./2020 (P07043) GD Compra : 1530 Factura: A2658, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,900.00 $51,571.56CO 001530

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $51,496.16CO 001531

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $51,113.36CO 001531

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$220.40 $50,892.96CO 001531

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$58.00 $50,834.96CO 001531

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$498.80 $50,336.16CO 001531

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,600.80 $48,735.36CO 001531

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $48,683.16CO 001531

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $48,387.36CO 001531
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09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$249.40 $48,137.96CO 001532

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$111.36 $48,026.60CO 001532

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $47,870.00CO 001532

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $47,754.00CO 001532

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $47,603.20CO 001532

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $47,284.20CO 001532

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$301.60 $46,982.60CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $46,913.00CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $46,762.20CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$249.40 $46,512.80CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$29.00 $46,483.80CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$13.92 $46,469.88CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $46,040.68CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$64.96 $45,975.72CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $45,923.52CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$62.64 $45,860.88CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $45,669.48CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,015.00 $44,654.48CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $44,497.88CO 001533

09/dic./2020 (P07055) GD Compra : 1534 Factura: A2662, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $44,178.88CO 001534

09/dic./2020 (P07055) GD Compra : 1534 Factura: A2662, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $43,859.88CO 001534

09/dic./2020 (P07055) GD Compra : 1534 Factura: A2662, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $43,540.88CO 001534

09/dic./2020 (P07055) GD Compra : 1534 Factura: A2662, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $43,221.88CO 001534

09/dic./2020 (P07058) GD Compra : 1535 Factura: A2663, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,480.00 $39,741.88CO 001535

09/dic./2020 (P07061) GD Compra : 1536 Factura: A2664, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$9,135.00 $30,606.88CO 001536
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09/dic./2020 (P07061) GD Compra : 1536 Factura: A2664, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,030.00 $28,576.88CO 001536

09/dic./2020 (P07061) GD Compra : 1536 Factura: A2664, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $28,524.68CO 001536

09/dic./2020 (P07061) GD Compra : 1536 Factura: A2664, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $28,460.88CO 001536

09/dic./2020 (C01879) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $33,460.88000000

09/dic./2020 (C01879) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $28,460.88000000

09/dic./2020 (P07090) Desc: PENSIONES $88,320.91 $116,781.79GC 000821

09/dic./2020 (P07091) GD Folio: 820 $88,320.91 $28,460.88GD 000820

09/dic./2020 (P07093) Desc: PENSIONES $412,164.23 $440,625.11GC 000822

09/dic./2020 (P07094) GD Folio: 821 $412,164.23 $28,460.88GD 000821

09/dic./2020 (P07129) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$12,000.00 $40,460.88OC 001544

09/dic./2020 (P07130) GD Compra : 1542 Factura: AAA10F04, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$12,000.00 $28,460.88CO 001542

09/dic./2020 (P07132) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$9,280.00 $37,740.88OC 001545

09/dic./2020 (P07133) GD Compra : 1543 Factura: AAA14B26, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$9,280.00 $28,460.88CO 001543

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $800.00 $29,260.88000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $11,219.00 $40,479.88000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $900.00 $41,379.88000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $600.00 $41,979.88000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $1,500.18 $43,480.06000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $200.00 $43,680.06000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,968.56 $46,648.62000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $49,548.62000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $800.00 $48,748.62000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $11,219.00 $37,529.62000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $900.00 $36,629.62000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $600.00 $36,029.62000000
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10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $1,500.18 $34,529.44000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $200.00 $34,329.44000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,968.56 $31,360.88000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $28,460.88000000

10/dic./2020 (P06713) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,500.00 $32,960.88OC 001439

10/dic./2020 (P06714) GD Compra : 1438 Factura: MFS81802, 455 AUTOMOTRIZ
TANGAMANGA SA DE CV

$4,500.00 $28,460.88CO 001438

10/dic./2020 (P06716) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $719.00 $29,179.88OC 001440

10/dic./2020 (P06717) GD Compra : 1439 Factura: 928061000669, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$719.00 $28,460.88CO 001439

10/dic./2020 (P06719) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$3,839.47 $32,300.35OC 001441

10/dic./2020 (P06720) GD Compra : 1440 Factura: FS047772, 746 DALTON AUTOS DE
ORIENTE SLP,S.A.DE C.V.

$3,839.47 $28,460.88CO 001440

10/dic./2020 (P06732) GD Compra : 1441 Factura: 32EA0553, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$8,120.00 $20,340.88CO 001441

10/dic./2020 (P06818) GC Producto: 3611000006 DIFUSION Y TRANSMISION CANAL 4 $23,200.00 $43,540.88OC 001468

10/dic./2020 (P06819) GD Compra : 1467 Factura: AAA16F75, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$23,200.00 $20,340.88CO 001467

10/dic./2020 (P06821) GC Producto: 3611000006 DIFUSION Y TRANSMISION CANAL 4 $11,600.00 $31,940.88OC 001469

10/dic./2020 (P06822) GD Compra : 1468 Factura: AAA19383, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$11,600.00 $20,340.88CO 001468

10/dic./2020 (P06824) GC Producto: 3612000006 SERVICIO DE COBERTURA DE
INFORME DE GOBIERNO EN TELEVILLA

$17,400.00 $37,740.88OC 001470

10/dic./2020 (P06825) GD Compra : 1469 Factura: AAA12ABA, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$17,400.00 $20,340.88CO 001469

10/dic./2020 (P06827) GC Producto: 3611000006 DIFUSION Y TRANSMISION CANAL 4 $23,200.00 $43,540.88OC 001471

10/dic./2020 (P06828) GD Compra : 1470 Factura: AAA15E92, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$23,200.00 $20,340.88CO 001470

10/dic./2020 (P06897) GD Compra : 1484 Factura: AAA1B935, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$4,570.40 $15,770.48CO 001484

10/dic./2020 (P06900) GD Compra : 1485 Factura: AAA18804, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$1,618.20 $14,152.28CO 001485

10/dic./2020 (P07615) GC Producto: 3611000007 SPOTS EN RADIO $13,920.00 $28,072.28OC 001555

10/dic./2020 (P07616) GD Compra : 1553 Factura: 30010273, 772 CENTRO DE
TELECOMUNICACIONES Y PUBLICIDAD DE MEXICO,S.A.DE
C.V.

$13,920.00 $14,152.28CO 001553

11/dic./2020 (D01067) Movimiento Directo Automático $5,900.02 $20,052.30000000

11/dic./2020 (D01067) Movimiento Directo Automático $5,900.02 $14,152.28000000
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11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,889.00 $17,041.28000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $17,841.28000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $400.00 $18,241.28000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $18,541.28000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $19,041.27000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $13,332.87 $32,374.14000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $899.97 $33,274.11000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $16,541.13 $49,815.24000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,749.99 $52,565.23000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $600.00 $53,165.23000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $53,665.23000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $54,165.23000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,247.51 $55,412.74000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $55,912.73000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,951.63 $57,864.36000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $58,364.36000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,150.10 $59,514.46000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,234.73 $61,749.19000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $62,249.19000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $63,049.19000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,443.50 $64,492.69000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,125.33 $66,618.02000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $66,918.02000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $700.00 $67,618.02000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $200.00 $67,818.02000000
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11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,889.00 $64,929.02000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $64,129.02000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $400.00 $63,729.02000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $63,429.02000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $62,929.03000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $13,332.87 $49,596.16000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $899.97 $48,696.19000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $16,541.13 $32,155.06000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,749.99 $29,405.07000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $600.00 $28,805.07000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $28,305.07000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $27,805.07000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,247.51 $26,557.56000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $26,057.57000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,951.63 $24,105.94000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $23,605.94000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,150.10 $22,455.84000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,234.73 $20,221.11000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $19,721.11000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $18,921.11000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,443.50 $17,477.61000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,125.33 $15,352.28000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $15,052.28000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,352.28000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $200.00 $14,152.28000000
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11/dic./2020 (D01069) Movimiento Directo Automático $9,396.45 $23,548.73000000

11/dic./2020 (D01069) Movimiento Directo Automático $9,396.45 $14,152.28000000

11/dic./2020 (P06725) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES N FINES DE
LUCRO

$13,920.00 $28,072.28GC 000797

11/dic./2020 (P06726) GD Folio: 796 $13,920.00 $14,152.28GD 000796

11/dic./2020 (P06728) Desc: Ayudas sociales a personas $990,350.00 $1,004,502.28GC 000798

11/dic./2020 (P06729) GD Folio: 797 $990,350.00 $14,152.28GD 000797

11/dic./2020 (P06734) Desc: Ayudas sociales a personas $8,000.00 $22,152.28GC 000799

11/dic./2020 (P06735) GD Folio: 798 $8,000.00 $14,152.28GD 000798

11/dic./2020 (C01880) Movimiento Directo Automático $4,512.00 $18,664.28000000

11/dic./2020 (C01880) Movimiento Directo Automático $4,512.00 $14,152.28000000

11/dic./2020 (C01881) Movimiento Directo Automático $4,504.80 $18,657.08000000

11/dic./2020 (C01881) Movimiento Directo Automático $4,504.80 $14,152.28000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $819.33 $14,971.61000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $726.43 $15,698.04000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,436.00 $18,134.04000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $19,934.04000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,780.00 $21,714.04000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $26,354.04000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $27,794.04000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $231.70 $28,025.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $540.00 $28,565.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $30,125.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $31,925.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $33,925.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $34,425.74000000
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11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $36,925.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $37,425.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $38,025.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $38,525.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,025.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $39,525.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $700.00 $40,225.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $40,725.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $41,225.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $41,725.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $42,725.74000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,820.17 $45,545.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $46,145.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $46,645.91000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $819.33 $45,826.58000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $726.43 $45,100.15000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,436.00 $42,664.15000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $40,864.15000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,780.00 $39,084.15000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $34,444.15000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $33,004.15000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $231.70 $32,772.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $540.00 $32,232.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $30,672.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $28,872.45000000
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11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $26,872.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $26,372.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $23,872.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $23,372.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $22,772.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $22,272.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $21,772.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $21,272.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $700.00 $20,572.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $20,072.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $19,572.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $19,072.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $18,072.45000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,820.17 $15,252.28000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,652.28000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,152.28000000

11/dic./2020 (C01883) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $29,152.28000000

11/dic./2020 (C01883) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $14,152.28000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $15,261.50000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $184.87 $15,446.37000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $14,337.15000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $184.87 $14,152.28000000

11/dic./2020 (P07612) Desc: Ayudas sociales a personas $5,500.00 $19,652.28GC 000980

11/dic./2020 (P07613) GD Folio: 979 $5,500.00 $14,152.28GD 000979

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2471000003 ALAMBRE RECOCIDO $449.96 $14,602.24OC 001496
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12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $308.57 $14,910.81OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000373 PIJAS $1,465.74 $16,376.55OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $154.27 $16,530.82OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2471000067 SOLDADURA $167.13 $16,697.95OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2481000016 PINTURA $2,340.00 $19,037.95OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2481000016 PINTURA $3,342.85 $22,380.80OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000055 BROCA $167.16 $22,547.96OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2461000034 CINCHO $2,057.26 $24,605.22OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000457 RODILLO $300.85 $24,906.07OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000431 PUNTAS PARA TALADRO $173.58 $25,079.65OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000556 THINNER $347.19 $25,426.84OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000258 LLANTA DE REFACCIÒN PARA
CARRETILLA

$1,350.01 $26,776.85OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $96.43 $26,873.28OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000338 NAVAJA $642.86 $27,516.14OC 001496

12/dic./2020 (P06929) GC Producto: 2911000588 PINZAS $111.82 $27,627.96OC 001496

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,057.26 $25,570.70CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$449.96 $25,120.74CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.57 $24,812.17CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$154.27 $24,657.90CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$167.13 $24,490.77CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,340.00 $22,150.77CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,342.85 $18,807.92CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,465.74 $17,342.18CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$167.16 $17,175.02CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$300.85 $16,874.17CO 001495
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12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.58 $16,700.59CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$347.19 $16,353.40CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,350.01 $15,003.39CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$96.43 $14,906.96CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$642.86 $14,264.10CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$111.82 $14,152.28CO 001495

14/dic./2020 (P06737) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $13,885.66 $28,037.94OC 001443

14/dic./2020 (P06737) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $372.94 $28,410.88OC 001443

14/dic./2020 (P06737) GC Producto: 2471000003 ALAMBRE RECOCIDO $488.59 $28,899.47OC 001443

14/dic./2020 (P06738) GD Compra : 1442 Factura: AAA13734, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$13,885.66 $15,013.81CO 001442

14/dic./2020 (P06738) GD Compra : 1442 Factura: AAA13734, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$372.94 $14,640.87CO 001442

14/dic./2020 (P06738) GD Compra : 1442 Factura: AAA13734, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$488.59 $14,152.28CO 001442

14/dic./2020 (P06743) GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

$15,000.01 $29,152.29OC 001444

14/dic./2020 (P06744) GD Compra : 1443 Factura: 4FAAD4A0, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$15,000.01 $14,152.28CO 001443

14/dic./2020 (P06773) GC Producto: 2141000033 TONNER $24,940.00 $39,092.28OC 001454

14/dic./2020 (P06779) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $10,382.00 $49,474.28OC 001456

14/dic./2020 (P06779) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $5,202.60 $54,676.88OC 001456

14/dic./2020 (P06782) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $8,729.00 $63,405.88OC 001457

14/dic./2020 (P06782) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $7,917.00 $71,322.88OC 001457

14/dic./2020 (P06782) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $7,105.00 $78,427.88OC 001457

14/dic./2020 (P06785) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $5,887.00 $84,314.88OC 001458

14/dic./2020 (P06785) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $5,075.00 $89,389.88OC 001458

14/dic./2020 (P06785) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $1,038.20 $90,428.08OC 001458

14/dic./2020 (P06815) GC Producto: 3551000016 SERVICIO DE HOJALATERIA Y
PINTURA

$15,000.01 $105,428.09OC 001467

14/dic./2020 (P06816) GD Compra : 1466 Factura: 71AD7CB2, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$15,000.01 $90,428.08CO 001466
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14/dic./2020 (P06959) GD Compra : 1502 Factura: AAA1E26F, 755 JUAN SANTOS
HERNANDEZ ORNELAS

$6,612.00 $83,816.08CO 001502

14/dic./2020 (P07063) Desc: SUELDO BASE $253,711.71 $337,527.79GC 000813

14/dic./2020 (P07063) Desc: SUELDO BASE $17,100.00 $354,627.79GC 000813

14/dic./2020 (P07063) Desc: PRIMA VACACIONAL $4,457.12 $359,084.91GC 000813

14/dic./2020 (P07064) GD Folio: 812 $253,711.71 $105,373.20GD 000812

14/dic./2020 (P07064) GD Folio: 812 $17,100.00 $88,273.20GD 000812

14/dic./2020 (P07064) GD Folio: 812 $4,457.12 $83,816.08GD 000812

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,671.25 $159,487.33000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $194,960.53000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,337.75 $230,298.28000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $244,215.13000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $256,561.63000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $172,199.40 $428,761.03000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $491,007.88000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $513,268.63000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $523,454.08000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $599,142.73000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,155.05 $685,297.78000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $737,587.03000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,109.90 $823,696.93000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $45,662.25 $869,359.18000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,008.90 $915,368.08000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $936,488.98000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $115,849.35 $1,052,338.33000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $49,982.40 $1,102,320.73000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $1,119,229.33000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $1,129,258.33000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $17,321.40 $1,146,579.73000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $1,159,926.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $1,169,955.88000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $1,182,867.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $125,501.85 $1,308,369.43000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,319.20 $1,341,688.63000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,032.00 $1,387,720.63000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $1,415,345.53000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,367.20 $1,436,712.73000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $1,442,258.68000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $1,446,019.33000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $1,506,748.63000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $56,861.40 $1,563,610.03000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $1,584,745.18000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $47,353.50 $1,632,098.68000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,612.30 $1,665,710.98000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $1,673,652.13000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $1,690,033.63000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $1,691,208.47000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $1,700,748.02000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $1,708,359.17000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $1,723,934.27000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $1,725,109.11000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,377.08 $1,732,486.19000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,311.44 $1,734,797.63000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,280.60 $1,745,078.23000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,653.84 $1,747,732.07000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,695.08 $1,753,427.15000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $1,756,101.55000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $1,760,793.79000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,811.00 $1,764,604.79000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,727.64 $1,766,332.43000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,002.84 $1,767,335.27000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $1,768,510.15000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,896.08 $1,772,406.23000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,012.52 $1,773,418.75000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $6,815.36 $1,780,234.11000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,029.64 $1,782,263.75000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,671.25 $1,706,592.50000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $1,671,119.30000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,337.75 $1,635,781.55000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $1,621,864.70000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $1,609,518.20000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $172,199.40 $1,437,318.80000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $1,375,071.95000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $1,352,811.20000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $1,342,625.75000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $1,266,937.10000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,155.05 $1,180,782.05000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $1,128,492.80000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,109.90 $1,042,382.90000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $45,662.25 $996,720.65000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,008.90 $950,711.75000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $929,590.85000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $115,849.35 $813,741.50000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $49,982.40 $763,759.10000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $746,850.50000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $736,821.50000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $17,321.40 $719,500.10000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $706,153.25000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $696,123.95000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $683,212.25000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $125,501.85 $557,710.40000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,319.20 $524,391.20000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,032.00 $478,359.20000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $450,734.30000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,367.20 $429,367.10000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $423,821.15000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $420,060.50000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $359,331.20000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $56,861.40 $302,469.80000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $281,334.65000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $47,353.50 $233,981.15000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,612.30 $200,368.85000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $192,427.70000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $176,046.20000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $174,871.36000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $165,331.81000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $157,720.66000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $142,145.56000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $140,970.72000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,377.08 $133,593.64000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,311.44 $131,282.20000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,280.60 $121,001.60000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,653.84 $118,347.76000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,695.08 $112,652.68000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $109,978.28000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $105,286.04000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,811.00 $101,475.04000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,727.64 $99,747.40000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,002.84 $98,744.56000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $97,569.68000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,896.08 $93,673.60000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,012.52 $92,661.08000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $6,815.36 $85,845.72000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,029.64 $83,816.08000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $100,978.03000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $118,139.98000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

723 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $129,921.26000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $147,083.21000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $164,245.16000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $181,407.11000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $198,569.06000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $210,350.34000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $237,373.14000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $254,535.09000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $266,316.37000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $249,154.42000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $231,992.47000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $220,211.19000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $203,049.24000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $185,887.29000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $168,725.34000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $151,563.39000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $139,782.11000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $112,759.31000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $95,597.36000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $83,816.08000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $800.00 $84,616.08000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,216.08000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $11,161.51 $96,377.59000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $96,977.59000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $300.00 $97,277.59000000
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15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $800.00 $96,477.59000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $95,877.59000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $11,161.51 $84,716.08000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $84,116.08000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $300.00 $83,816.08000000

15/dic./2020 (D01071) Movimiento Directo Automático $5,900.44 $89,716.52000000

15/dic./2020 (D01071) Movimiento Directo Automático $5,900.44 $83,816.08000000

15/dic./2020 (D01072) Movimiento Directo Automático $7,193.01 $91,009.09000000

15/dic./2020 (D01072) Movimiento Directo Automático $7,193.01 $83,816.08000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,505.00 $85,321.08000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,921.08000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,263.00 $100,184.08000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,169.72 $101,353.80000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,873.14 $116,226.94000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,299.99 $118,526.93000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $119,926.93000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $120,426.93000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $880.08 $121,307.01000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $4,161.11 $125,468.12000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $126,068.12000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,400.16 $128,468.28000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,787.80 $130,256.08000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $300.00 $130,556.08000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,399.98 $131,956.06000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $3,311.64 $135,267.70000000
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15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $135,767.70000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,909.40 $137,677.10000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $400.00 $138,077.10000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,944.50 $140,021.60000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,505.00 $138,516.60000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $137,916.60000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,263.00 $123,653.60000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,169.72 $122,483.88000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,873.14 $107,610.74000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,299.99 $105,310.75000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $103,910.75000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $103,410.75000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $880.08 $102,530.67000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $4,161.11 $98,369.56000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $97,769.56000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,400.16 $95,369.40000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,787.80 $93,581.60000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $300.00 $93,281.60000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,399.98 $91,881.62000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $3,311.64 $88,569.98000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $88,069.98000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,909.40 $86,160.58000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,760.58000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,944.50 $83,816.08000000

15/dic./2020 (D01074) Movimiento Directo Automático $600.00 $84,416.08000000
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15/dic./2020 (D01074) Movimiento Directo Automático $600.00 $83,816.08000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $9,681.55 $93,497.63000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $600.00 $94,097.63000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $1,500.05 $95,597.68000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $940.52 $96,538.20000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $400.00 $96,938.20000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $9,681.55 $87,256.65000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $600.00 $86,656.65000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $1,500.05 $85,156.60000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $940.52 $84,216.08000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $400.00 $83,816.08000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $800.00 $84,616.08000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,860.08 $86,476.16000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,304.77 $87,780.93000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $400.00 $88,180.93000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $800.00 $87,380.93000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,860.08 $85,520.85000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,304.77 $84,216.08000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $400.00 $83,816.08000000

15/dic./2020 (D01082) Movimiento Directo Automático $7,583.85 $91,399.93000000

15/dic./2020 (D01082) Movimiento Directo Automático $7,583.85 $83,816.08000000

15/dic./2020 (P06755) GC Producto: 3531000015 MANTENIMIENTO DE CAMARAS DE
VIGILANCIA

$30,624.00 $114,440.08OC 001448

15/dic./2020 (P06756) GD Compra : 1447 Factura: A714, 621 ALEJANDRA SAUCEDA
BARRON

$30,624.00 $83,816.08CO 001447

15/dic./2020 (P06878) GC Producto: 2491000034 TELA MEMBRANA $52,988.85 $136,804.93OC 001484

15/dic./2020 (P06879) GD Compra : 1483 Factura: TOPM00606, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$52,988.85 $83,816.08CO 001483
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16/dic./2020 (D01083) Movimiento Directo Automático $5,500.01 $89,316.09000000

16/dic./2020 (D01083) Movimiento Directo Automático $5,500.01 $83,816.08000000

16/dic./2020 (D01084) Movimiento Directo Automático $6,155.86 $89,971.94000000

16/dic./2020 (D01084) Movimiento Directo Automático $6,155.86 $83,816.08000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $6,000.10 $89,816.18000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.25 $90,816.43000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,328.02 $92,144.45000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $92,644.45000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $15,245.12 $107,889.57000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $899.99 $108,789.56000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $14,155.30 $122,944.86000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $123,944.86000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $400.00 $124,344.86000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $600.00 $124,944.86000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $125,944.86000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $126,444.86000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $127,444.86000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,375.05 $129,819.91000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $770.37 $130,590.28000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,042.85 $133,633.13000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $134,133.13000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,350.20 $135,483.33000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $135,783.32000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,659.39 $137,442.71000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,514.92 $140,957.63000000
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16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,943.72 $142,901.35000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,656.31 $145,557.66000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $145,857.65000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $666.48 $146,524.13000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $250.01 $146,774.14000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $799.99 $147,574.13000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $6,000.10 $141,574.03000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.25 $140,573.78000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,328.02 $139,245.76000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $138,745.76000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $15,245.12 $123,500.64000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $899.99 $122,600.65000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $14,155.30 $108,445.35000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $107,445.35000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $400.00 $107,045.35000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $600.00 $106,445.35000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $105,445.35000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $104,945.35000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $103,945.35000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,375.05 $101,570.30000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $770.37 $100,799.93000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,042.85 $97,757.08000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $97,257.08000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,350.20 $95,906.88000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $95,606.89000000
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16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,659.39 $93,947.50000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,514.92 $90,432.58000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,943.72 $88,488.86000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,656.31 $85,832.55000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $85,532.56000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $666.48 $84,866.08000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $250.01 $84,616.07000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $799.99 $83,816.08000000

16/dic./2020 (E00454) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $85,316.08000000

16/dic./2020 (E00454) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $83,816.08000000

16/dic./2020 (P06746) GC Producto: 2611000003 ACEITE AUTOMOTRIZ $9,280.00 $93,096.08OC 001445

16/dic./2020 (P06747) GD Compra : 1444 Factura: BE4E5B3E, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$9,280.00 $83,816.08CO 001444

16/dic./2020 (E00456) Movimiento Directo Automático $23,320.00 $107,136.08000000

16/dic./2020 (E00456) Movimiento Directo Automático $23,320.00 $83,816.08000000

16/dic./2020 (P06809) GC Producto: 3531000005 SERVICIO DE SOPORTE TECNICO
DEL SISTEMA CONTPAQI

$2,818.80 $86,634.88OC 001466

16/dic./2020 (P06809) GC Producto: 3531000005 SERVICIO DE SOPORTE TECNICO
DEL SISTEMA CONTPAQI

$2,192.40 $88,827.28OC 001466

16/dic./2020 (P06809) GC Producto: 3531000005 SERVICIO DE SOPORTE TECNICO
DEL SISTEMA CONTPAQI

$2,900.00 $91,727.28OC 001466

16/dic./2020 (P06810) GD Compra : 1465 Factura: 20034, 528 EDUARDO BAÑOS
GONZALEZ

$2,818.80 $88,908.48CO 001465

16/dic./2020 (P06810) GD Compra : 1465 Factura: 20034, 528 EDUARDO BAÑOS
GONZALEZ

$2,192.40 $86,716.08CO 001465

16/dic./2020 (P06810) GD Compra : 1465 Factura: 20034, 528 EDUARDO BAÑOS
GONZALEZ

$2,900.00 $83,816.08CO 001465

16/dic./2020 (P06839) GC Producto: 3612000009 SERVICIO EN PORTAL DE INTERNET $8,700.00 $92,516.08OC 001475

16/dic./2020 (P06840) GD Compra : 1474 Factura: 130, 529 JOSE ANTONIO MEZA
ROJO

$8,700.00 $83,816.08CO 001474

16/dic./2020 (P06842) GC Producto: 3661000003 SERVICIO DE COBERTURA
INFORMATIVA Y DIFUSION EN PORTAL WEB Y REDES

$34,800.00 $118,616.08OC 001476

16/dic./2020 (P06843) GD Compra : 1475 Factura: 131, 529 JOSE ANTONIO MEZA
ROJO

$34,800.00 $83,816.08CO 001475

16/dic./2020 (P07066) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$170,000.00 $253,816.08GC 000814
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16/dic./2020 (P07067) GD Folio: 813 $170,000.00 $83,816.08GD 000813

16/dic./2020 (C01884) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $93,096.08000000

16/dic./2020 (C01884) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $83,816.08000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $86,816.08000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $31,100.00 $117,916.08000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $119,416.08000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $12,050.00 $131,466.08000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $29,600.00 $161,066.08000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $158,066.08000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $31,100.00 $126,966.08000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $125,466.08000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $12,050.00 $113,416.08000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $29,600.00 $83,816.08000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $89,206.63000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $94,597.18000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $89,206.63000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $83,816.08000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $800.00 $84,616.08000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $97,611.08000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $100.00 $97,711.08000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $234.11 $97,945.19000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $400.00 $98,345.19000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $800.00 $97,545.19000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $84,550.19000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $100.00 $84,450.19000000
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17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $234.11 $84,216.08000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $400.00 $83,816.08000000

17/dic./2020 (P06749) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$7,500.00 $91,316.08OC 001446

17/dic./2020 (P06750) GD Compra : 1445 Factura: 3364B96D, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$7,500.00 $83,816.08CO 001445

17/dic./2020 (P06830) GC Producto: 3651000002 REALIZACION Y PRODUCCION DE
VIDEO INSTITUCIONAL

$23,000.00 $106,816.08OC 001472

17/dic./2020 (P06831) GD Compra : 1471 Factura: 88, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,000.00 $83,816.08CO 001471

17/dic./2020 (P06833) GC Producto: 3651000002 REALIZACION Y PRODUCCION DE
VIDEO INSTITUCIONAL

$23,000.00 $106,816.08OC 001473

17/dic./2020 (P06834) GD Compra : 1472 Factura: 91BCCAAE, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,000.00 $83,816.08CO 001472

17/dic./2020 (P06836) GC Producto: 3612000010 SERVICIO DE REALIZACION Y
PRODUCCION DE VIDEO INSTITUCIONAL

$46,000.00 $129,816.08OC 001474

17/dic./2020 (P06837) GD Compra : 1473 Factura: 90, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$46,000.00 $83,816.08CO 001473

17/dic./2020 (P06857) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$7,500.00 $91,316.08OC 001479

17/dic./2020 (P06858) GD Compra : 1478 Factura: CED31039, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$7,500.00 $83,816.08CO 001478

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $95,944.18000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $97,965.53000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $101,075.23000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $518.28 $101,593.51000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $103,148.59000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $259.18 $103,407.77000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $104,888.63000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $105,135.44000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $137,483.52000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $142,874.87000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $150,327.77000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $151,569.92000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $152,727.20000000
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17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $192.88 $152,920.08000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $168,364.74000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $170,938.85000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $173,426.63000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $414.83 $173,841.46000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $174,878.08000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $175,050.85000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $196,468.03000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $200,037.56000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $233,707.88000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $239,319.60000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $245,894.12000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $246,989.87000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $251,995.13000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $834.21 $252,829.34000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $256,196.12000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $561.13 $256,757.25000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $258,261.51000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $250.71 $258,512.22000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $263,766.48000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $875.71 $264,642.19000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $268,861.21000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $703.17 $269,564.38000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $270,601.00000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $270,773.77000000
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17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $272,254.63000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $272,501.44000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $277,836.70000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $889.21 $278,725.91000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $266,597.81000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $264,576.46000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $261,466.76000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $518.28 $260,948.48000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $259,393.40000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $259.18 $259,134.22000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $257,653.36000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $257,406.55000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $225,058.47000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $219,667.12000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $212,214.22000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $210,972.07000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $209,814.79000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $192.88 $209,621.91000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $194,177.25000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $191,603.14000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $189,115.36000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $414.83 $188,700.53000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $187,663.91000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $187,491.14000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $166,073.96000000
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17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $162,504.43000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $128,834.11000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $123,222.39000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $116,647.87000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $115,552.12000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $110,546.86000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $834.21 $109,712.65000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $106,345.87000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $561.13 $105,784.74000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $104,280.48000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $250.71 $104,029.77000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $98,775.51000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $875.71 $97,899.80000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $93,680.78000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $703.17 $92,977.61000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $91,940.99000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $91,768.22000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $90,287.36000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $90,040.55000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $84,705.29000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $889.21 $83,816.08000000

17/dic./2020 (P07084) Desc: Ayudas sociales a personas $3,480.00 $87,296.08GC 000819

17/dic./2020 (P07085) GD Folio: 818 $3,480.00 $83,816.08GD 000818

17/dic./2020 (C01900) Movimiento Directo Automático $139,360.00 $223,176.08000000

17/dic./2020 (C01900) Movimiento Directo Automático $139,360.00 $83,816.08000000
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17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $84,925.30000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $184.87 $85,110.17000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $84,000.95000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $184.87 $83,816.08000000

17/dic./2020 (P07150) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$626,400.00 $710,216.08GC 000834

17/dic./2020 (P07151) GD Folio: 833 $626,400.00 $83,816.08GD 000833

18/dic./2020 (D01089) Movimiento Directo Automático $5,500.10 $89,316.18000000

18/dic./2020 (D01089) Movimiento Directo Automático $5,500.10 $83,816.08000000

18/dic./2020 (D01090) Movimiento Directo Automático $9,065.72 $92,881.80000000

18/dic./2020 (D01090) Movimiento Directo Automático $9,065.72 $83,816.08000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,511.20 $85,327.28000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $799.99 $86,127.27000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $750.08 $86,877.35000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $641.61 $87,518.96000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $88,018.96000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,130.24 $91,149.20000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $599.98 $91,749.18000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $14,602.89 $106,352.07000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,824.51 $110,176.58000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $980.24 $111,156.82000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $600.00 $111,756.82000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,350.23 $113,107.05000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,706.69 $116,813.74000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $499.99 $117,313.73000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $118,463.73000000
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18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $118,963.73000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,440.80 $120,404.53000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $700.01 $121,104.54000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $2,480.05 $123,584.59000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $928.30 $124,512.89000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,443.75 $125,956.64000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,045.52 $129,002.16000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $130,502.17000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $349.99 $130,852.16000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $131,352.16000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $131,852.16000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,511.20 $130,340.96000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $799.99 $129,540.97000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $750.08 $128,790.89000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $641.61 $128,149.28000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $127,649.28000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,130.24 $124,519.04000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $599.98 $123,919.06000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $14,602.89 $109,316.17000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,824.51 $105,491.66000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $980.24 $104,511.42000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $600.00 $103,911.42000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,350.23 $102,561.19000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,706.69 $98,854.50000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $499.99 $98,354.51000000
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18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $97,204.51000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $96,704.51000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,440.80 $95,263.71000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $700.01 $94,563.70000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $2,480.05 $92,083.65000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $928.30 $91,155.35000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,443.75 $89,711.60000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,045.52 $86,666.08000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $85,166.07000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $349.99 $84,816.08000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $84,316.08000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $83,816.08000000

18/dic./2020 (P06752) GC Producto: 3821000064 JUGUETES $1,051,000.00 $1,134,816.08OC 001447

18/dic./2020 (P06753) GD Compra : 1446 Factura: A7410, 532 PLASTICOS Y BLANCOS
LA FERIA ,S.A.DE C.V.

$1,051,000.00 $83,816.08CO 001446

18/dic./2020 (P06774) GD Compra : 1453 Factura: A2668, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$24,940.00 $58,876.08CO 001453

18/dic./2020 (P06776) GC Producto: 2141000033 TONNER $8,816.00 $67,692.08OC 001455

18/dic./2020 (P06776) GC Producto: 2141000033 TONNER $8,816.00 $76,508.08OC 001455

18/dic./2020 (P06777) GD Compra : 1454 Factura: A2669, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$8,816.00 $67,692.08CO 001454

18/dic./2020 (P06777) GD Compra : 1454 Factura: A2669, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$8,816.00 $58,876.08CO 001454

18/dic./2020 (P06780) GD Compra : 1455 Factura: A2670, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$10,382.00 $48,494.08CO 001455

18/dic./2020 (P06780) GD Compra : 1455 Factura: A2670, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,202.60 $43,291.48CO 001455

18/dic./2020 (P06783) GD Compra : 1456 Factura: A2671, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$8,729.00 $34,562.48CO 001456

18/dic./2020 (P06783) GD Compra : 1456 Factura: A2671, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,917.00 $26,645.48CO 001456

18/dic./2020 (P06783) GD Compra : 1456 Factura: A2671, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,105.00 $19,540.48CO 001456

18/dic./2020 (P06786) GD Compra : 1457 Factura: A2672, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,887.00 $13,653.48CO 001457
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18/dic./2020 (P06786) GD Compra : 1457 Factura: A2672, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,075.00 $8,578.48CO 001457

18/dic./2020 (P06786) GD Compra : 1457 Factura: A2672, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,038.20 $7,540.28CO 001457

18/dic./2020 (P06806) GC Producto: 2461000053 FOCO $6,639.79 $14,180.07OC 001465

18/dic./2020 (P06806) GC Producto: 2461000053 FOCO $1,716.10 $15,896.17OC 001465

18/dic./2020 (P06947) Desc: Ayudas sociales a personas $4,930.00 $20,826.17GC 000811

18/dic./2020 (P06948) GD Folio: 810 $4,930.00 $15,896.17GD 000810

18/dic./2020 (P06950) Desc: Ayudas sociales a personas $4,640.00 $20,536.17GC 000812

18/dic./2020 (P06951) GD Folio: 811 $4,640.00 $15,896.17GD 000811

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $140,673.06 $156,569.23000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $35,937.62 $192,506.85000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $18,142.60 $210,649.45000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $235,241.26 $445,890.71000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $392,739.29 $838,630.00000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $76,702.75 $915,332.75000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $932,609.45000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $175,142.13 $1,107,751.58000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $29,024.10 $1,136,775.68000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $10,072.82 $1,146,848.50000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $377,229.06 $1,524,077.56000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $86,950.50 $1,611,028.06000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,501.60 $1,624,529.66000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $58,362.10 $1,682,891.76000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $39,279.10 $1,722,170.86000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,549.70 $1,739,720.56000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,055.53 $1,800,776.09000000
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18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,221.90 $1,849,997.99000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $4,759.32 $1,854,757.31000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $1,872,034.01000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,825.27 $1,933,859.28000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,542.80 $1,947,402.08000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,864.85 $1,951,266.93000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,960.93 $1,953,227.86000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $24,031.88 $1,977,259.74000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $41,000.03 $2,018,259.77000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $6,927.38 $2,025,187.15000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $2,026,783.28000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $15,638.00 $2,042,421.28000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $2,590.67 $2,045,011.95000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $812.35 $2,045,824.30000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,070.07 $2,094,894.37000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $7,475.19 $2,102,369.56000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,185.40 $2,103,554.96000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,215.49 $2,108,770.45000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,422.83 $2,112,193.28000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,709.86 $2,113,903.14000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,778.47 $2,119,681.61000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,044.47 $2,124,726.08000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $234.24 $2,124,960.32000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $2,126,556.45000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $12,092.42 $2,138,648.87000000
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18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $140,673.06 $1,997,975.81000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $35,937.62 $1,962,038.19000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $18,142.60 $1,943,895.59000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $235,241.26 $1,708,654.33000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $392,739.29 $1,315,915.04000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $76,702.75 $1,239,212.29000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $1,221,935.59000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $175,142.13 $1,046,793.46000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $29,024.10 $1,017,769.36000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $10,072.82 $1,007,696.54000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $377,229.06 $630,467.48000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $86,950.50 $543,516.98000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,501.60 $530,015.38000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $58,362.10 $471,653.28000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $39,279.10 $432,374.18000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,549.70 $414,824.48000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,055.53 $353,768.95000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,221.90 $304,547.05000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $4,759.32 $299,787.73000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $282,511.03000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,825.27 $220,685.76000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,542.80 $207,142.96000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,864.85 $203,278.11000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,960.93 $201,317.18000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $24,031.88 $177,285.30000000
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18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $41,000.03 $136,285.27000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $6,927.38 $129,357.89000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $127,761.76000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $15,638.00 $112,123.76000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $2,590.67 $109,533.09000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $812.35 $108,720.74000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,070.07 $59,650.67000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $7,475.19 $52,175.48000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,185.40 $50,990.08000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,215.49 $45,774.59000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,422.83 $42,351.76000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,709.86 $40,641.90000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,778.47 $34,863.43000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,044.47 $29,818.96000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $234.24 $29,584.72000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $27,988.59000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $12,092.42 $15,896.17000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $94,298.74 $110,194.91000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $38,999.80 $149,194.71000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $118,684.82 $267,879.53000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $105,192.34 $373,071.87000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $49,282.80 $422,354.67000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $210,816.90 $633,171.57000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,673.12 $652,844.69000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $57,081.50 $709,926.19000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,498.87 $727,425.06000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $154,539.76 $881,964.82000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $55,688.50 $937,653.32000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $295,885.22 $1,233,538.54000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,740.37 $1,259,278.91000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $60,449.90 $1,319,728.81000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $51,691.49 $1,371,420.30000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $84,341.94 $1,455,762.24000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $46,441.50 $1,502,203.74000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $31,122.70 $1,533,326.44000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $18,140.50 $1,551,466.94000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $59,210.58 $1,610,677.52000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $47,784.10 $1,658,461.62000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,881.40 $1,684,343.02000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $27,414.50 $1,711,757.52000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $34,907.60 $1,746,665.12000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,357.90 $1,764,023.02000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $68,890.42 $1,832,913.44000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,910.42 $1,855,823.86000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $44,021.60 $1,899,845.46000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $65,110.50 $1,964,955.96000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,719.10 $1,982,675.06000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $53,050.21 $2,035,725.27000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $35,518.70 $2,071,243.97000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,187.11 $2,086,431.08000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,773.63 $2,094,204.71000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,551.03 $2,113,755.74000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,278.12 $2,131,033.86000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,318.38 $2,139,352.24000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $36,278.72 $2,175,630.96000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $2,666.31 $2,178,297.27000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,699.94 $2,188,997.21000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,858.12 $2,190,855.33000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,999.15 $2,213,854.48000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,879.88 $2,220,734.36000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $50,285.91 $2,271,020.27000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,562.32 $2,275,582.59000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $11,798.65 $2,287,381.24000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,169.41 $2,296,550.65000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,625.54 $2,312,176.19000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,528.50 $2,319,704.69000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,091.08 $2,325,795.77000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,960.04 $2,327,755.81000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,504.42 $2,336,260.23000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,611.35 $2,343,871.58000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,592.26 $2,348,463.84000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $5,190.79 $2,353,654.63000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,389.03 $2,357,043.66000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,679.17 $2,358,722.83000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,804.94 $2,369,527.77000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,601.98 $2,373,129.75000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,552.30 $2,379,682.05000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,433.05 $2,389,115.10000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,781.60 $2,390,896.70000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,713.40 $2,398,610.10000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,597.28 $2,402,207.38000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $94,298.74 $2,307,908.64000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $38,999.80 $2,268,908.84000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $118,684.82 $2,150,224.02000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $105,192.34 $2,045,031.68000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $49,282.80 $1,995,748.88000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $210,816.90 $1,784,931.98000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,673.12 $1,765,258.86000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $57,081.50 $1,708,177.36000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,498.87 $1,690,678.49000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $154,539.76 $1,536,138.73000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $55,688.50 $1,480,450.23000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $295,885.22 $1,184,565.01000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,740.37 $1,158,824.64000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $60,449.90 $1,098,374.74000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $51,691.49 $1,046,683.25000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $84,341.94 $962,341.31000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $46,441.50 $915,899.81000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $31,122.70 $884,777.11000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $18,140.50 $866,636.61000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $59,210.58 $807,426.03000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $47,784.10 $759,641.93000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,881.40 $733,760.53000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $27,414.50 $706,346.03000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $34,907.60 $671,438.43000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,357.90 $654,080.53000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $68,890.42 $585,190.11000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,910.42 $562,279.69000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $44,021.60 $518,258.09000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $65,110.50 $453,147.59000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,719.10 $435,428.49000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $53,050.21 $382,378.28000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $35,518.70 $346,859.58000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,187.11 $331,672.47000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,773.63 $323,898.84000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,551.03 $304,347.81000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,278.12 $287,069.69000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,318.38 $278,751.31000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $36,278.72 $242,472.59000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $2,666.31 $239,806.28000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,699.94 $229,106.34000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,858.12 $227,248.22000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,999.15 $204,249.07000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,879.88 $197,369.19000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $50,285.91 $147,083.28000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,562.32 $142,520.96000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $11,798.65 $130,722.31000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,169.41 $121,552.90000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,625.54 $105,927.36000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,528.50 $98,398.86000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,091.08 $92,307.78000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,960.04 $90,347.74000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,504.42 $81,843.32000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,611.35 $74,231.97000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,592.26 $69,639.71000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $5,190.79 $64,448.92000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,389.03 $61,059.89000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,679.17 $59,380.72000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,804.94 $48,575.78000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,601.98 $44,973.80000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,552.30 $38,421.50000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,433.05 $28,988.45000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,781.60 $27,206.85000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,713.40 $19,493.45000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,597.28 $15,896.17000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $16,896.17000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $800.00 $17,696.17000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $30,691.17000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,700.01 $32,391.18000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $299.99 $32,691.17000000
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21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $2,833.69 $35,524.86000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,930.76 $37,455.62000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $799.99 $38,255.61000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $3,125.33 $41,380.94000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $40,380.94000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $800.00 $39,580.94000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $26,585.94000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,700.01 $24,885.93000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $299.99 $24,585.94000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $2,833.69 $21,752.25000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,930.76 $19,821.49000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $799.99 $19,021.50000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $3,125.33 $15,896.17000000

21/dic./2020 (P06788) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $15,294.86 $31,191.03OC 001459

21/dic./2020 (P06789) GD Compra : 1458 Factura: AAA1E971, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15,294.86 $15,896.17CO 001458

21/dic./2020 (P06803) GC Producto: 2611000004 ACEITE HIDRAULICO $9,280.00 $25,176.17OC 001464

21/dic./2020 (P06845) GC Producto: 2911000655 POLIPASTO $4,950.00 $30,126.17OC 001477

21/dic./2020 (C01905) Movimiento Directo Automático $95,000.00 $125,126.17000000

21/dic./2020 (C01905) Movimiento Directo Automático $95,000.00 $30,126.17000000

21/dic./2020 (P07144) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$814,320.00 $844,446.17GC 000832

21/dic./2020 (P07145) GD Folio: 831 $814,320.00 $30,126.17GD 000831

21/dic./2020 (P07147) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$483,360.01 $513,486.18GC 000833

21/dic./2020 (P07148) GD Folio: 832 $483,360.01 $30,126.17GD 000832

22/dic./2020 (P06791) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $39.00 $30,165.17OC 001460

22/dic./2020 (P06792) GD Compra : 1459 Factura: 928200300206, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$39.00 $30,126.17CO 001459
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22/dic./2020 (P06794) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $9,986.00 $40,112.17OC 001461

22/dic./2020 (P06795) GD Compra : 1460 Factura: 928010400743, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$9,986.00 $30,126.17CO 001460

22/dic./2020 (P06797) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,212.00 $31,338.17OC 001462

22/dic./2020 (P06798) GD Compra : 1461 Factura: 928170800217, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,212.00 $30,126.17CO 001461

22/dic./2020 (P06800) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $4,487.00 $34,613.17OC 001463

22/dic./2020 (P06801) GD Compra : 1462 Factura: 928191000261, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$4,487.00 $30,126.17CO 001462

22/dic./2020 (P06804) GD Compra : 1463 Factura: 40FA05AF, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$9,280.00 $20,846.17CO 001463

22/dic./2020 (P07078) GC Producto: 2531000174 SERVICIO MEDICO $290,000.00 $310,846.17OC 001539

22/dic./2020 (P07079) GD Compra : 1537 Factura: C48, 769 ALAN GERARDO
VAZQUEZ BERRONES

$290,000.00 $20,846.17CO 001537

22/dic./2020 (C01906) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $25,846.17000000

22/dic./2020 (C01906) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $20,846.17000000

22/dic./2020 (P07096) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,735.00 $26,581.17GC 000823

22/dic./2020 (P07097) GD Folio: 822 $5,735.00 $20,846.17GD 000822

22/dic./2020 (P07099) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,735.00 $26,581.17GC 000824

22/dic./2020 (P07100) GD Folio: 823 $5,735.00 $20,846.17GD 000823

23/dic./2020 (P06807) GD Compra : 1464 Factura: EDM003CA161308, 538 EDUARDO
MARCOS OLALLA

$6,639.79 $14,206.38CO 001464

23/dic./2020 (P06807) GD Compra : 1464 Factura: EDM003CA161308, 538 EDUARDO
MARCOS OLALLA

$1,716.10 $12,490.28CO 001464

23/dic./2020 (P06812) Desc: Ayudas sociales a personas $3,316.44 $15,806.72GC 000801

23/dic./2020 (P06813) GD Folio: 800 $3,316.44 $12,490.28GD 000800

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $24,618.38000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $26,639.73000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $29,749.43000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $518.28 $30,267.71000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $31,822.79000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $259.18 $32,081.97000000
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23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $33,562.83000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $33,809.64000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $66,157.72000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $71,549.07000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $79,001.97000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $80,244.12000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $81,401.40000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $192.88 $81,594.28000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $97,038.94000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $99,613.05000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $102,100.83000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $414.63 $102,515.46000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $103,552.08000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $103,724.85000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $125,142.03000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $128,711.56000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $162,381.88000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $167,993.60000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $174,568.12000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $175,663.87000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $180,669.13000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $834.21 $181,503.34000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $184,870.12000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $561.13 $185,431.25000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $186,935.51000000
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23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $250.71 $187,186.22000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $191,331.26000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $690.84 $192,022.10000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $196,241.12000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $703.17 $196,944.29000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $197,980.91000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $198,153.68000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $199,634.54000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $199,881.35000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $205,216.61000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $889.21 $206,105.82000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $193,977.72000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $191,956.37000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $188,846.67000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $518.28 $188,328.39000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $186,773.31000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $259.18 $186,514.13000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $185,033.27000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $184,786.46000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $152,438.38000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $147,047.03000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $139,594.13000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $138,351.98000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $137,194.70000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $192.88 $137,001.82000000
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23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $121,557.16000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $118,983.05000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $116,495.27000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $414.63 $116,080.64000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $115,044.02000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $114,871.25000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $93,454.07000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $89,884.54000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $56,214.22000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $50,602.50000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $44,027.98000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $42,932.23000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $37,926.97000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $834.21 $37,092.76000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $33,725.98000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $561.13 $33,164.85000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $31,660.59000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $250.71 $31,409.88000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $27,264.84000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $690.84 $26,574.00000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $22,354.98000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $703.17 $21,651.81000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $20,615.19000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $20,442.42000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $18,961.56000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

752 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $18,714.75000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,379.49000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $889.21 $12,490.28000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $1,026,737.20 $1,039,227.48000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $166,359.22 $1,205,586.70000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $1,026,737.20 $178,849.50000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $166,359.22 $12,490.28000000

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $474,651.00 $487,141.28000000

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $474,651.00 $12,490.28000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,802.00 $14,292.28000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,812.50 $16,104.78000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,802.00 $14,302.78000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,812.50 $12,490.28000000

23/dic./2020 (C01886) Movimiento Directo Automático $18,765.92 $31,256.20000000

23/dic./2020 (C01886) Movimiento Directo Automático $18,765.92 $12,490.28000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,599.50000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,784.37000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $12,675.15000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $184.87 $12,490.28000000

23/dic./2020 (P07477) Desc: Ayudas sociales a personas $696.00 $13,186.28GC 000935

23/dic./2020 (P07478) GD Folio: 934 $696.00 $12,490.28GD 000934

23/dic./2020 (P07480) Desc: Ayudas sociales a personas $696.00 $13,186.28GC 000936

23/dic./2020 (P07481) GD Folio: 935 $696.00 $12,490.28GD 000935

23/dic./2020 (P07483) Desc: Ayudas sociales a personas $928.00 $13,418.28GC 000937

23/dic./2020 (P07484) GD Folio: 936 $928.00 $12,490.28GD 000936
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23/dic./2020 (P07486) Desc: Ayudas sociales a personas $928.00 $13,418.28GC 000938

23/dic./2020 (P07487) GD Folio: 937 $928.00 $12,490.28GD 000937

23/dic./2020 (P07531) Desc: Ayudas sociales a personas $3,944.00 $16,434.28GC 000953

23/dic./2020 (P07532) GD Folio: 952 $3,944.00 $12,490.28GD 000952

23/dic./2020 (P07534) Desc: Ayudas sociales a personas $986.00 $13,476.28GC 000954

23/dic./2020 (P07535) GD Folio: 953 $986.00 $12,490.28GD 000953

24/dic./2020 (P07069) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$350,000.00 $362,490.28GC 000815

24/dic./2020 (P07070) GD Folio: 814 $350,000.00 $12,490.28GD 000814

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $70,104.30 $82,594.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $402,008.95 $484,603.53000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $314,132.70 $798,736.23000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,800.60 $845,536.83000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,733.05 $1,029,269.88000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $163,807.70 $1,193,077.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $218,134.70 $1,411,212.28000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $57,617.00 $1,468,829.28000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $27,339.51 $1,496,168.79000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $572,099.80 $2,068,268.59000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $2,115,070.59000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $2,161,872.59000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $246,210.33 $2,408,082.92000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $158,970.13 $2,567,053.05000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $56,948.50 $2,624,001.55000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $386,390.68 $3,010,392.23000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $3,057,194.23000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

754 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $473,439.23 $3,530,633.46000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $105,595.49 $3,636,228.95000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $3,683,030.95000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,261.27 $3,866,292.22000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,803.40 $3,913,095.62000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,155.20 $3,938,250.82000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $204,202.54 $4,142,453.36000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $21,262.50 $4,163,715.86000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,255.31 $4,188,971.17000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $128,916.20 $4,317,887.37000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $99,617.70 $4,417,505.07000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,871.90 $4,452,376.97000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $196,434.88 $4,648,811.85000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $242,030.64 $4,890,842.49000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $54,609.10 $4,945,451.59000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $155,822.93 $5,101,274.52000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,058.70 $5,138,333.22000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,236.10 $5,180,569.32000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $58,580.81 $5,239,150.13000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $103,807.20 $5,342,957.33000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $72,683.80 $5,415,641.13000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $15,875.51 $5,431,516.64000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $83,462.13 $5,514,978.77000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $71,299.57 $5,586,278.34000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,439.88 $5,595,718.22000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $38,478.55 $5,634,196.77000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $43,759.97 $5,677,956.74000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,596.12 $5,715,552.86000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,294.67 $5,725,847.53000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $5,215.40 $5,731,062.93000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $123,315.50 $5,854,378.43000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $5,863,818.61000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $5,873,258.79000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $55,434.18 $5,928,692.97000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,852.46 $5,963,545.43000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,059.81 $5,973,605.24000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $85,573.69 $6,059,178.93000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $6,068,619.11000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $98,739.10 $6,167,358.21000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,885.01 $6,188,243.22000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $6,197,683.40000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $40,019.97 $6,237,703.37000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.43 $6,247,143.80000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,308.71 $6,251,452.51000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,443.44 $6,293,895.95000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $3,131.43 $6,297,027.38000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,837.81 $6,301,865.19000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $30,969.35 $6,332,834.54000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $23,255.02 $6,356,089.56000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,651.05 $6,360,740.61000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $39,238.51 $6,399,979.12000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $51,333.68 $6,451,312.80000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,069.17 $6,460,381.97000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $28,446.54 $6,488,828.51000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,359.01 $6,496,187.52000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $6,353.39 $6,502,540.91000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,271.60 $6,509,812.51000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,123.94 $6,529,936.45000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $14,032.71 $6,543,969.16000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $70,104.30 $6,473,864.86000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $402,008.95 $6,071,855.91000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $314,132.70 $5,757,723.21000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,800.60 $5,710,922.61000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,733.05 $5,527,189.56000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $163,807.70 $5,363,381.86000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $218,134.70 $5,145,247.16000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $57,617.00 $5,087,630.16000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $27,339.51 $5,060,290.65000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $572,099.80 $4,488,190.85000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $4,441,388.85000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $4,394,586.85000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $246,210.33 $4,148,376.52000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $158,970.13 $3,989,406.39000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $56,948.50 $3,932,457.89000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $386,390.68 $3,546,067.21000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $3,499,265.21000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $473,439.23 $3,025,825.98000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $105,595.49 $2,920,230.49000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $2,873,428.49000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,261.27 $2,690,167.22000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,803.40 $2,643,363.82000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,155.20 $2,618,208.62000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $204,202.54 $2,414,006.08000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $21,262.50 $2,392,743.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,255.31 $2,367,488.27000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $128,916.20 $2,238,572.07000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $99,617.70 $2,138,954.37000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,871.90 $2,104,082.47000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $196,434.88 $1,907,647.59000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $242,030.64 $1,665,616.95000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $54,609.10 $1,611,007.85000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $155,822.93 $1,455,184.92000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,058.70 $1,418,126.22000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,236.10 $1,375,890.12000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $58,580.81 $1,317,309.31000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $103,807.20 $1,213,502.11000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $72,683.80 $1,140,818.31000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $15,875.51 $1,124,942.80000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $83,462.13 $1,041,480.67000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $71,299.57 $970,181.10000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,439.88 $960,741.22000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $38,478.55 $922,262.67000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $43,759.97 $878,502.70000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,596.12 $840,906.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,294.67 $830,611.91000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $5,215.40 $825,396.51000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $123,315.50 $702,081.01000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $692,640.83000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $683,200.65000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $55,434.18 $627,766.47000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,852.46 $592,914.01000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,059.81 $582,854.20000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $85,573.69 $497,280.51000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $487,840.33000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $98,739.10 $389,101.23000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,885.01 $368,216.22000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $358,776.04000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $40,019.97 $318,756.07000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.43 $309,315.64000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,308.71 $305,006.93000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,443.44 $262,563.49000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $3,131.43 $259,432.06000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,837.81 $254,594.25000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $30,969.35 $223,624.90000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $23,255.02 $200,369.88000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,651.05 $195,718.83000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $39,238.51 $156,480.32000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $51,333.68 $105,146.64000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,069.17 $96,077.47000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $28,446.54 $67,630.93000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,359.01 $60,271.92000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $6,353.39 $53,918.53000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,271.60 $46,646.93000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,123.94 $26,522.99000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $14,032.71 $12,490.28000000

24/dic./2020 (P07141) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$827,892.00 $840,382.28GC 000831

24/dic./2020 (P07142) GD Folio: 830 $827,892.00 $12,490.28GD 000830

28/dic./2020 (E00461) Movimiento Directo Automático $1,357.20 $13,847.48000000

28/dic./2020 (E00461) Movimiento Directo Automático $1,357.20 $12,490.28000000

28/dic./2020 (P06846) GD Compra : 1476 Factura: AAA184AA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,950.00 $7,540.28CO 001476

28/dic./2020 (P06848) GC Producto: 2961000229 LLANTA(NEUMATICO) $16,385.97 $23,926.25OC 001478

28/dic./2020 (P06848) GC Producto: 2961000238 VALVULA $14.03 $23,940.28OC 001478

28/dic./2020 (P06849) GD Compra : 1477 Factura: CCFC573064, 436 AVANTE LLANTAS
RINES SA DE CV

$16,385.97 $7,554.31CO 001477

28/dic./2020 (P06849) GD Compra : 1477 Factura: CCFC573064, 436 AVANTE LLANTAS
RINES SA DE CV

$14.03 $7,540.28CO 001477

28/dic./2020 (P06851) Desc: Ayudas sociales a personas $2,500.00 $10,040.28GC 000802

28/dic./2020 (P06852) GD Folio: 801 $2,500.00 $7,540.28GD 000801

28/dic./2020 (P06854) Desc: Ayudas sociales a personas $9,700.00 $17,240.28GC 000803

28/dic./2020 (P06855) GD Folio: 802 $9,700.00 $7,540.28GD 000802

28/dic./2020 (P07087) Desc: Ayudas sociales a personas $4,640.00 $12,180.28GC 000820

28/dic./2020 (P07088) GD Folio: 819 $4,640.00 $7,540.28GD 000819
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28/dic./2020 (P07102) Desc: PENSIONES $88,320.91 $95,861.19GC 000825

28/dic./2020 (P07103) GD Folio: 824 $88,320.91 $7,540.28GD 000824

28/dic./2020 (C01911) Movimiento Directo Automático $3,174.20 $10,714.48000000

28/dic./2020 (C01911) Movimiento Directo Automático $3,174.20 $7,540.28000000

29/dic./2020 (P06866) Desc: Ayudas sociales a personas $43,729.10 $51,269.38GC 000804

29/dic./2020 (P06867) GD Folio: 803 $43,729.10 $7,540.28GD 000803

29/dic./2020 (P06956) GD Compra : 1501 Factura: 9A2A0C66, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$7,540.00 $0.28CO 001501

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $670.00 $670.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $1,970.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $3,665.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $510.00 $4,175.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $812.00 $4,987.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,125.37 $6,112.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $600.00 $6,712.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,148.00 $7,860.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $415.00 $8,275.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $11,675.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,675.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $15,675.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $17,675.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $18,175.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $630.00 $18,805.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $19,805.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $21,805.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $400.00 $22,205.65000000
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29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $23,205.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $350.00 $23,555.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $24,716.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $25,916.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,005.00 $26,921.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $27,421.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $29,921.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $30,421.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $700.00 $31,121.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $31,621.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $32,121.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $32,621.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $200.00 $32,821.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $33,982.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $670.00 $33,312.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $32,012.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $30,317.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $510.00 $29,807.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $812.00 $28,995.65000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,125.37 $27,870.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $600.00 $27,270.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,148.00 $26,122.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $415.00 $25,707.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $22,307.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $20,307.28000000
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29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $18,307.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $16,307.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $15,807.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $630.00 $15,177.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,177.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $12,177.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,777.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,777.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $350.00 $10,427.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $9,266.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $8,066.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,005.00 $7,061.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,561.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $4,061.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,561.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $700.00 $2,861.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,361.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,861.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,361.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $200.00 $1,161.28000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $0.28000000

29/dic./2020 (P07135) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$6,234.76 $6,235.04OC 001546

29/dic./2020 (P07136) GD Compra : 1544 Factura: LSC48852, 296 AUTOMOTRIZ
LORCA, S.A. DE C.V

$6,234.76 $0.28CO 001544

29/dic./2020 (P07153) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$322,240.00 $322,240.28GC 000835

29/dic./2020 (P07154) GD Folio: 834 $322,240.00 $0.28GD 000834
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29/dic./2020 (P07156) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$529,308.00 $529,308.28GC 000836

29/dic./2020 (P07157) GD Folio: 835 $529,308.00 $0.28GD 000835

29/dic./2020 (P07159) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$542,880.00 $542,880.28GC 000837

29/dic./2020 (P07160) GD Folio: 836 $542,880.00 $0.28GD 000836

29/dic./2020 (P07162) Desc: DIVIÓN DE TERRES Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE
URBANIZACIÓN

$453,600.00 $453,600.28GC 000838

29/dic./2020 (P07163) GD Folio: 837 $453,600.00 $0.28GD 000837

29/dic./2020 (P07372) GC Producto: 2541000155 CUBREBOCA $34,800.00 $34,800.28OC 001549

29/dic./2020 (P07372) GC Producto: 2541000244 GUANTES CRYO-GLOVE $4,176.00 $38,976.28OC 001549

29/dic./2020 (P07372) GC Producto: 2541000244 GUANTES CRYO-GLOVE $13,224.00 $52,200.28OC 001549

29/dic./2020 (P07373) GD Compra : 1547 Factura: AAA16C45, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$34,800.00 $17,400.28CO 001547

29/dic./2020 (P07373) GD Compra : 1547 Factura: AAA16C45, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$4,176.00 $13,224.28CO 001547

29/dic./2020 (P07373) GD Compra : 1547 Factura: AAA16C45, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$13,224.00 $0.28CO 001547

29/dic./2020 (P07459) GC Producto: 2541000519 GEL ANTIBACTERIAL $37,700.00 $37,700.28OC 001550

29/dic./2020 (P07460) GD Compra : 1548 Factura: A2680, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$37,700.00 $0.28CO 001548

29/dic./2020 (P07462) GC Producto: 2541000155 CUBREBOCA $40,600.00 $40,600.28OC 001551

29/dic./2020 (P07463) GD Compra : 1549 Factura: A2679, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40,600.00 $0.28CO 001549

29/dic./2020 (P07465) GC Producto: 2541000517 CARETA DE PROTECCION ACRILICA $20,300.00 $20,300.28OC 001552

29/dic./2020 (P07466) GD Compra : 1550 Factura: A2678, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$20,300.00 $0.28CO 001550

29/dic./2020 (P07468) GC Producto: 2541000519 GEL ANTIBACTERIAL $33,930.00 $33,930.28OC 001553

29/dic./2020 (P07469) GD Compra : 1551 Factura: A2677, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$33,930.00 $0.28CO 001551

29/dic./2020 (P07471) GC Producto: 2541000519 GEL ANTIBACTERIAL $24,650.00 $24,650.28OC 001554

29/dic./2020 (P07472) GD Compra : 1552 Factura: A2676, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$24,650.00 $0.28CO 001552

30/dic./2020 (P06863) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $21,860.21 $21,860.49OC 001481

30/dic./2020 (P06864) GD Compra : 1480 Factura: 928200900408, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$21,860.21 $0.28CO 001480

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $12,128.38000000
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30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $14,149.73000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $17,259.43000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $518.28 $17,777.71000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $19,332.79000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $259.18 $19,591.97000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $21,072.83000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $21,319.64000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $53,667.72000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $59,059.07000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $66,511.97000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $67,754.12000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $68,911.40000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $192.88 $69,104.28000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $84,548.94000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $87,123.05000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $89,610.83000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $414.63 $90,025.46000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $91,062.08000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $91,234.85000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $112,652.03000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $116,221.56000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $149,891.88000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $155,503.60000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $162,078.12000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $163,173.87000000
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30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $168,179.13000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $834.21 $169,013.34000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $172,380.12000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $561.13 $172,941.25000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $174,445.51000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $250.71 $174,696.22000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $178,841.26000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $690.84 $179,532.10000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $183,751.12000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $703.17 $184,454.29000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $185,490.91000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $185,663.68000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $187,144.54000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $187,391.35000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $192,726.61000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $889.21 $193,615.82000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $181,487.72000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $179,466.37000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $176,356.67000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $518.28 $175,838.39000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $174,283.31000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $259.18 $174,024.13000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $172,543.27000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $172,296.46000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $139,948.38000000
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30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $134,557.03000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $127,104.13000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $125,861.98000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $124,704.70000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $192.88 $124,511.82000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $109,067.16000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $106,493.05000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $104,005.27000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $414.63 $103,590.64000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $102,554.02000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $102,381.25000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $80,964.07000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $77,394.54000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $43,724.22000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $38,112.50000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $31,537.98000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $30,442.23000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $25,436.97000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $834.21 $24,602.76000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $21,235.98000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $561.13 $20,674.85000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $19,170.59000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $250.71 $18,919.88000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $14,774.84000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $690.84 $14,084.00000000
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30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $9,864.98000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $703.17 $9,161.81000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $8,125.19000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $7,952.42000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $6,471.56000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $6,224.75000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $889.49000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $889.21 $0.28000000

30/dic./2020 (P07072) Desc: SUELDO BASE $254,313.45 $254,313.73GC 000816

30/dic./2020 (P07072) Desc: SUELDO BASE $17,550.00 $271,863.73GC 000816

30/dic./2020 (P07073) GD Folio: 815 $254,313.45 $17,550.28GD 000815

30/dic./2020 (P07073) GD Folio: 815 $17,550.00 $0.28GD 000815

30/dic./2020 (P07075) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$86,955.40 $86,955.68GC 000817

30/dic./2020 (P07076) GD Folio: 816 $86,955.40 $0.28GD 000816

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $20,315.40 $20,315.68000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $53,526.00 $73,841.68000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $50,598.60 $124,440.28000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $159,913.48000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $47,203.90 $207,117.38000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,560.60 $217,677.98000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $37,245.90 $254,923.88000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $267,270.38000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $277,455.83000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $110,610.15 $388,065.98000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $410,326.73000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

768 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $424,243.58000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $68,514.00 $492,757.58000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,413.00 $521,170.58000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $596,859.23000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $61,053.45 $657,912.68000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $679,033.58000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $100,429.20 $779,462.78000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $36,678.90 $816,141.68000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $826,170.68000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,436.10 $854,606.78000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $867,953.63000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $877,982.93000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $890,894.63000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $29,804.85 $920,699.48000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $14,730.00 $935,429.48000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $952,338.08000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $962,367.08000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.80 $966,127.88000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $971,673.83000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $975,434.48000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,372.75 $1,014,807.23000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,265.95 $1,054,073.18000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $1,075,208.33000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $1,107,518.33000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $1,115,459.48000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $1,124,999.03000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $1,141,380.53000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $23,583.30 $1,164,963.83000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $1,172,574.98000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $1,188,150.08000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $1,190,825.08000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,175.00 $1,192,000.08000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $1,194,675.08000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,728.04 $1,196,403.12000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $1,199,078.12000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,037.00 $1,200,115.12000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $20,315.40 $1,179,799.72000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $53,526.00 $1,126,273.72000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $50,598.60 $1,075,675.12000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $1,040,201.92000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $47,203.90 $992,998.02000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,560.60 $982,437.42000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $37,245.90 $945,191.52000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $932,845.02000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $922,659.57000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $110,610.15 $812,049.42000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $789,788.67000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $775,871.82000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $68,514.00 $707,357.82000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,413.00 $678,944.82000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $603,256.17000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $61,053.45 $542,202.72000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $521,081.82000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $100,429.20 $420,652.62000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $36,678.90 $383,973.72000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $373,944.72000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,436.10 $345,508.62000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $332,161.77000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $322,132.47000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $309,220.77000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $29,804.85 $279,415.92000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $14,730.00 $264,685.92000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $247,777.32000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $237,748.32000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.80 $233,987.52000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $228,441.57000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $224,680.92000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,372.75 $185,308.17000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,265.95 $146,042.22000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $124,907.07000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $92,597.07000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $84,655.92000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $75,116.37000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $58,734.87000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $23,583.30 $35,151.57000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $27,540.42000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $11,965.32000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $9,290.32000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,175.00 $8,115.32000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $5,440.32000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,728.04 $3,712.28000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $1,037.28000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,037.00 $0.28000000

30/dic./2020 (P07393) Desc: Ayudas sociales a personas $2,280.00 $2,280.28GC 000912

30/dic./2020 (P07394) GD Folio: 911 $2,280.00 $0.28GD 000911

30/dic./2020 (P07396) Desc: Ayudas sociales a personas $2,280.00 $2,280.28GC 000913

30/dic./2020 (P07397) GD Folio: 912 $2,280.00 $0.28GD 000912

30/dic./2020 (P07399) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000914

30/dic./2020 (P07400) GD Folio: 913 $3,852.00 $0.28GD 000913

30/dic./2020 (P07402) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000915

30/dic./2020 (P07403) GD Folio: 914 $3,852.00 $0.28GD 000914

30/dic./2020 (P07405) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000916

30/dic./2020 (P07406) GD Folio: 915 $3,852.00 $0.28GD 000915

30/dic./2020 (P07408) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000917

30/dic./2020 (P07409) GD Folio: 916 $3,852.00 $0.28GD 000916

30/dic./2020 (P07411) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000918

30/dic./2020 (P07412) GD Folio: 917 $3,852.00 $0.28GD 000917

30/dic./2020 (P07414) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000919

30/dic./2020 (P07415) GD Folio: 918 $3,852.00 $0.28GD 000918

30/dic./2020 (P07417) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000920
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30/dic./2020 (P07418) GD Folio: 919 $3,852.00 $0.28GD 000919

30/dic./2020 (P07420) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000921

30/dic./2020 (P07421) GD Folio: 920 $3,852.00 $0.28GD 000920

30/dic./2020 (P07423) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000922

30/dic./2020 (P07424) GD Folio: 921 $3,852.00 $0.28GD 000921

30/dic./2020 (P07426) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000923

30/dic./2020 (P07427) GD Folio: 922 $3,852.00 $0.28GD 000922

30/dic./2020 (P07429) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000924

30/dic./2020 (P07430) GD Folio: 923 $3,852.00 $0.28GD 000923

30/dic./2020 (P07432) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000925

30/dic./2020 (P07433) GD Folio: 924 $3,852.00 $0.28GD 000924

30/dic./2020 (P07435) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000926

30/dic./2020 (P07436) GD Folio: 925 $3,852.00 $0.28GD 000925

30/dic./2020 (P07438) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000927

30/dic./2020 (P07439) GD Folio: 926 $3,852.00 $0.28GD 000926

30/dic./2020 (P07441) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000928

30/dic./2020 (P07442) GD Folio: 927 $3,852.00 $0.28GD 000927

30/dic./2020 (P07444) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000929

30/dic./2020 (P07445) GD Folio: 928 $3,852.00 $0.28GD 000928

30/dic./2020 (P07447) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000930

30/dic./2020 (P07448) GD Folio: 929 $3,852.00 $0.28GD 000929

30/dic./2020 (P07450) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000931

30/dic./2020 (P07451) GD Folio: 930 $3,852.00 $0.28GD 000930

30/dic./2020 (P07453) Desc: Ayudas sociales a personas $3,852.00 $3,852.28GC 000932

30/dic./2020 (P07454) GD Folio: 931 $3,852.00 $0.28GD 000931
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30/dic./2020 (P07456) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000933

30/dic./2020 (P07457) GD Folio: 932 $2,712.00 $0.28GD 000932

30/dic./2020 (P07540) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000956

30/dic./2020 (P07541) GD Folio: 955 $2,712.00 $0.28GD 000955

30/dic./2020 (P07543) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000957

30/dic./2020 (P07544) GD Folio: 956 $2,712.00 $0.28GD 000956

30/dic./2020 (P07546) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000958

30/dic./2020 (P07547) GD Folio: 957 $2,712.00 $0.28GD 000957

30/dic./2020 (P07549) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000959

30/dic./2020 (P07550) GD Folio: 958 $2,712.00 $0.28GD 000958

30/dic./2020 (P07552) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000960

30/dic./2020 (P07553) GD Folio: 959 $2,712.00 $0.28GD 000959

30/dic./2020 (P07555) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000961

30/dic./2020 (P07556) GD Folio: 960 $2,712.00 $0.28GD 000960

30/dic./2020 (P07558) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000962

30/dic./2020 (P07559) GD Folio: 961 $2,712.00 $0.28GD 000961

30/dic./2020 (P07561) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000963

30/dic./2020 (P07562) GD Folio: 962 $2,712.00 $0.28GD 000962

30/dic./2020 (P07564) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000964

30/dic./2020 (P07565) GD Folio: 963 $2,712.00 $0.28GD 000963

30/dic./2020 (P07567) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000965

30/dic./2020 (P07568) GD Folio: 964 $2,712.00 $0.28GD 000964

30/dic./2020 (P07570) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000966

30/dic./2020 (P07571) GD Folio: 965 $2,712.00 $0.28GD 000965

30/dic./2020 (P07573) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000967
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30/dic./2020 (P07574) GD Folio: 966 $2,712.00 $0.28GD 000966

30/dic./2020 (P07576) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000968

30/dic./2020 (P07577) GD Folio: 967 $2,712.00 $0.28GD 000967

30/dic./2020 (P07579) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000969

30/dic./2020 (P07580) GD Folio: 968 $2,712.00 $0.28GD 000968

30/dic./2020 (P07582) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000970

30/dic./2020 (P07583) GD Folio: 969 $2,712.00 $0.28GD 000969

30/dic./2020 (P07585) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000971

30/dic./2020 (P07586) GD Folio: 970 $2,712.00 $0.28GD 000970

30/dic./2020 (P07588) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000972

30/dic./2020 (P07589) GD Folio: 971 $2,712.00 $0.28GD 000971

30/dic./2020 (P07591) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000973

30/dic./2020 (P07592) GD Folio: 972 $2,712.00 $0.28GD 000972

30/dic./2020 (P07594) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000974

30/dic./2020 (P07595) GD Folio: 973 $2,712.00 $0.28GD 000973

30/dic./2020 (P07597) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000975

30/dic./2020 (P07598) GD Folio: 974 $2,712.00 $0.28GD 000974

30/dic./2020 (P07600) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000976

30/dic./2020 (P07601) GD Folio: 975 $2,712.00 $0.28GD 000975

30/dic./2020 (P07603) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000977

30/dic./2020 (P07604) GD Folio: 976 $2,712.00 $0.28GD 000976

30/dic./2020 (P07606) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000978

30/dic./2020 (P07607) GD Folio: 977 $2,712.00 $0.28GD 000977

30/dic./2020 (P07609) Desc: Ayudas sociales a personas $2,712.00 $2,712.28GC 000979

30/dic./2020 (P07610) GD Folio: 978 $2,712.00 $0.28GD 000978



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

775 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

31/dic./2020 (P06869) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$20,000.00 $20,000.28GC 000805

31/dic./2020 (P06870) GD Folio: 804 $20,000.00 $0.28GD 000804

31/dic./2020 (P06872) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $4,988.00 $4,988.28OC 001482

31/dic./2020 (P06872) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $3,364.00 $8,352.28OC 001482

31/dic./2020 (P06872) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $4,060.00 $12,412.28OC 001482

31/dic./2020 (P06872) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $2,691.20 $15,103.48OC 001482

31/dic./2020 (P06872) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $3,114.60 $18,218.08OC 001482

31/dic./2020 (P06873) GD Compra : 1481 Factura: A2683, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,988.00 $13,230.08CO 001481

31/dic./2020 (P06873) GD Compra : 1481 Factura: A2683, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,364.00 $9,866.08CO 001481

31/dic./2020 (P06873) GD Compra : 1481 Factura: A2683, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,060.00 $5,806.08CO 001481

31/dic./2020 (P06873) GD Compra : 1481 Factura: A2683, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,691.20 $3,114.88CO 001481

31/dic./2020 (P06873) GD Compra : 1481 Factura: A2683, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,114.60 $0.28CO 001481

31/dic./2020 (P06875) GC Producto: 2541000515 CUBRE BOCA $8,120.00 $8,120.28OC 001483

31/dic./2020 (P06875) GC Producto: 2541000519 GEL ANTIBACTERIAL $4,338.40 $12,458.68OC 001483

31/dic./2020 (P06876) GD Compra : 1482 Factura: A2684, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$8,120.00 $4,338.68CO 001482

31/dic./2020 (P06876) GD Compra : 1482 Factura: A2684, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,338.40 $0.28CO 001482

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,022.35 $15,022.63000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $32,629.05 $47,651.68000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $72,724.33000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $87,767.68000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $35,101.65 $122,869.33000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $57,701.70 $180,571.03000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $198,166.93000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $215,762.83000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $230,806.18000000
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31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $52,708.05 $283,514.23000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $308,586.88000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $326,182.78000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $341,226.13000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $358,822.03000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,606.40 $376,428.43000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $394,024.33000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.45 $411,619.78000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.50 $426,663.28000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $436,692.28000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $439,367.28000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $4,695.00 $444,062.28000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $446,737.28000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,022.35 $431,714.93000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $32,629.05 $399,085.88000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $374,013.23000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $358,969.88000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $35,101.65 $323,868.23000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $57,701.70 $266,166.53000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $248,570.63000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $230,974.73000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $215,931.38000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $52,708.05 $163,223.33000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $138,150.68000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $120,554.78000000
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31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $105,511.43000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $87,915.53000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,606.40 $70,309.13000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $52,713.23000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.45 $35,117.78000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.50 $20,074.28000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $10,045.28000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $7,370.28000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $4,695.00 $2,675.28000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $0.28000000

31/dic./2020 (E00495) Movimiento Directo Automático $250.56 $250.84000000

31/dic./2020 (E00495) Movimiento Directo Automático $250.56 $0.28000000

31/dic./2020 (D01124) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA AAA1494E POR
SERVICIOS DE REPRESENTACIONES ARTISTICAS POLIZAS

-$1,823,520.00 $1,823,520.28000000

31/dic./2020 (D01124) REGISTRO DE FACTURA A3D5D851 QUE SUSTITUYE A LA
FACTURA AAA1494E DEL DIA 24/02/20 POR SERVICIOS DE
REPRESENTACIONES ARTISTICAS

$455,880.00 $1,367,640.28000000

31/dic./2020 (D01124) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA AAA1494E POR
SERVICIOS DE REPRESENTACIONES ARTISTICAS POLIZAS

-$1,823,520.00 -$455,879.72000000

31/dic./2020 (D01124) REGISTRO DE FACTURA A3D5D851 QUE SUSTITUYE A LA
FACTURA AAA1494E DEL DIA 24/02/20 POR SERVICIOS DE
REPRESENTACIONES ARTISTICAS

$455,880.00 $0.28000000

31/dic./2020 (E00496) Movimiento Directo Automático $3,341.96 $3,342.24000000

31/dic./2020 (E00496) Movimiento Directo Automático $3,341.96 $0.28000000

31/dic./2020 (D01126) Movimiento Directo Automático -$100,000.00 -$99,999.72000000

31/dic./2020 (D01126) Movimiento Directo Automático -$100,000.00 $0.28000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $1,109.50000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $184.87 $1,294.37000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $185.15000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $184.87 $0.28000000
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31/dic./2020 (E00499) Movimiento Directo Automático $41.76 $42.04000000

31/dic./2020 (E00499) Movimiento Directo Automático $41.76 $0.28000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $70,687.96000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $87,849.91000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $105,011.86000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $175,699.54000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $192,861.49000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $210,023.44000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $227,185.39000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $297,873.07000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $368,560.75000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $385,722.70000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $412,745.50000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $122,435.76 $535,181.26000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $552,343.21000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $481,655.53000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $464,493.58000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $447,331.63000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $376,643.95000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $359,482.00000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $342,320.05000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $325,158.10000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $254,470.42000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $183,782.74000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $166,620.79000000
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31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $139,597.99000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $122,435.76 $17,162.23000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $0.28000000

31/dic./2020 (P07381) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$170,000.00 $170,000.28GC 000908

31/dic./2020 (P07382) GD Folio: 907 $170,000.00 $0.28GD 000907

31/dic./2020 (P07384) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$369,000.00 $369,000.28GC 000909

31/dic./2020 (P07385) GD Folio: 908 $369,000.00 $0.28GD 000908

31/dic./2020 (D01133) Movimiento Directo Automático $13,395.00 $13,395.28000000

31/dic./2020 (D01133) Movimiento Directo Automático $13,395.00 $0.28000000

31/dic./2020 (D01134) Movimiento Directo Automático $916.40 $916.68000000

31/dic./2020 (D01134) Movimiento Directo Automático $916.40 $0.28000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático -$11,936.40 -$11,936.12000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático $11,936.40 $0.28000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático -$11,936.40 $11,936.68000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático $11,936.40 $0.28000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático -$62,071.60 -$62,071.32000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático $62,071.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático -$62,071.60 $62,071.88000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático $62,071.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 -$33,929.72000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $0.28000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 $33,930.28000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $0.28000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 -$11,729.00000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $0.28000000
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31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 $11,729.56000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $0.28000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 -$11,729.00000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $0.28000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 $11,729.56000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $0.28000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 -$3,549.32000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $3,549.88000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 -$3,549.32000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $3,549.88000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 -$2,760.52000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $0.28000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 $2,761.08000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $0.28000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 -$2,760.52000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $0.28000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 $2,761.08000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $0.28000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 -$3,549.32000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $3,549.88000000
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31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 -$3,549.32000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $3,549.88000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 -$3,549.32000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $3,549.88000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 -$3,549.32000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $3,549.88000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $0.28000000

31/dic./2020 (D01148) Movimiento Directo Automático -$159,409.70 -$159,409.42000000

31/dic./2020 (D01148) Movimiento Directo Automático -$159,409.70 $0.28000000

31/dic./2020 (D01149) Movimiento Directo Automático -$578,507.87 -$578,507.59000000

31/dic./2020 (D01149) Movimiento Directo Automático -$578,507.87 $0.28000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático -$65,198.19 -$65,197.91000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático $65,198.19 $0.28000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático -$65,198.19 $65,198.47000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático $65,198.19 $0.28000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 -$33,929.72000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $0.28000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 $33,930.28000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $0.28000000
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31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático -$4,805.89 -$4,805.61000000

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático $4,805.89 $0.28000000

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático -$4,805.89 $4,806.17000000

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático $4,805.89 $0.28000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático $28,188.00 $28,188.28000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $0.28000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático $28,188.00 -$28,187.72000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $0.28000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático $28,188.00 $28,188.28000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $0.28000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático $28,188.00 -$28,187.72000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $0.28000000

35,129,190.90SUBTOTAL (7) 35,129,190.89

TOTAL (8)
0.0099999979138

3743
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01/dic./2020 Saldo Inicial $0.00

01/dic./2020 (D01027) Movimiento Directo Automático $5,600.30 $5,600.30000000

01/dic./2020 (D01027) Movimiento Directo Automático $5,600.30 $0.00000000

01/dic./2020 (D01028) Movimiento Directo Automático $8,563.14 $8,563.14000000

01/dic./2020 (D01028) Movimiento Directo Automático $8,563.14 $0.00000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.06 $1,000.06000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $2,400.05000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,900.05000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $8,546.98 $11,447.03000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $6,590.30 $18,037.33000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,599.99 $19,637.32000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $930.00 $20,567.32000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $599.99 $21,167.31000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $21,417.31000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $865.11 $22,282.42000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $22,782.42000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $23,032.42000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,577.04 $24,609.46000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $499.99 $25,109.45000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $300.10 $25,409.55000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $26,109.55000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $27,909.55000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $28,409.55000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $937.25 $29,346.80000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $30,046.80000000
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01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $30,546.80000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.06 $29,546.74000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $28,146.75000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $27,646.75000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $8,546.98 $19,099.77000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $6,590.30 $12,509.47000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,599.99 $10,909.48000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $930.00 $9,979.48000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $599.99 $9,379.49000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $9,129.49000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $865.11 $8,264.38000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,764.38000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $7,514.38000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,577.04 $5,937.34000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $499.99 $5,437.35000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $300.10 $5,137.25000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $4,437.25000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $2,637.25000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,137.25000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $937.25 $1,200.00000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $500.00000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $800.00000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,400.00000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,052.37 $2,452.37000000
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01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,852.37000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $8,299.37000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $9,499.37000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $9,390.30 $18,889.67000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,579.13 $20,468.80000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $22,468.80000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,504.44 $24,973.24000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,350.27 $26,323.51000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $26,623.51000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,945.81 $28,569.32000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $28,969.32000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $28,169.32000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $600.00 $27,569.32000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,052.37 $26,516.95000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $26,116.95000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $20,669.95000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $19,469.95000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $9,390.30 $10,079.65000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,579.13 $8,500.52000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $6,500.52000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,504.44 $3,996.08000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,350.27 $2,645.81000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $2,345.81000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,945.81 $400.00000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00000000
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01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $5,678.01 $5,678.01000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $924.50 $6,602.51000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,100.22 $7,702.73000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $5,678.01 $2,024.72000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $924.50 $1,100.22000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,100.22 $0.00000000

01/dic./2020 (D01032) Movimiento Directo Automático $6,163.56 $6,163.56000000

01/dic./2020 (D01032) Movimiento Directo Automático $6,163.56 $0.00000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $800.00 $800.00000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,300.00000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,250.01 $2,550.01000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $4,350.01000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,322.43 $5,672.44000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,872.44000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,372.44000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,250.01 $3,122.43000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $1,322.43000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,322.43 $0.00000000

01/dic./2020 (D01034) Movimiento Directo Automático $5,899.99 $5,899.99000000

01/dic./2020 (D01034) Movimiento Directo Automático $5,899.99 $0.00000000

01/dic./2020 (D01035) Movimiento Directo Automático $8,793.45 $8,793.45000000

01/dic./2020 (D01035) Movimiento Directo Automático $8,793.45 $0.00000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,692.01 $1,692.01000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,273.55 $7,965.56000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,465.56000000
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01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.08 $10,015.64000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,515.64000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $7,747.00 $18,262.64000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,199.98 $19,462.62000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $14,663.20 $34,125.82000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.01 $35,675.83000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $400.00 $36,075.83000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $599.99 $36,675.82000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $499.99 $37,175.81000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,155.19 $38,331.00000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,090.00 $39,421.00000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $4,623.99 $44,044.99000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $540.32 $44,585.31000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,085.31000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,180.82 $51,266.13000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $742.29 $52,008.42000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $54,008.41000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $3,800.40 $57,808.81000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $2,024.69 $59,833.50000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,263.41 $61,096.91000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $62,596.92000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $349.99 $62,946.91000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $250.00 $63,196.91000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $63,696.91000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,692.01 $62,004.90000000
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01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,273.55 $55,731.35000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $55,231.35000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.08 $53,681.27000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $53,181.27000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $7,747.00 $45,434.27000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,199.98 $44,234.29000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $14,663.20 $29,571.09000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.01 $28,021.08000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $400.00 $27,621.08000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $599.99 $27,021.09000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $499.99 $26,521.10000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,155.19 $25,365.91000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,090.00 $24,275.91000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $4,623.99 $19,651.92000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $540.32 $19,111.60000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $18,611.60000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,180.82 $12,430.78000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $742.29 $11,688.49000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $9,688.50000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $3,800.40 $5,888.10000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $2,024.69 $3,863.41000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,263.41 $2,600.00000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $1,099.99000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $349.99 $750.00000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $250.00 $500.00000000
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01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $800.00000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $6,247.00000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $7,047.00000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,547.00000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $600.00 $8,147.00000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $400.00 $8,547.00000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $2,279.80 $10,826.80000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $550.11 $11,376.91000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,300.11 $12,677.02000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,133.49 $13,810.51000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,310.51000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,510.51000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $8,063.51000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $7,263.51000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,763.51000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $600.00 $6,163.51000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,763.51000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $2,279.80 $3,483.71000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $550.11 $2,933.60000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,300.11 $1,633.49000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,133.49 $500.00000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00000000

01/dic./2020 (D01038) Movimiento Directo Automático $5,900.30 $5,900.30000000

01/dic./2020 (D01038) Movimiento Directo Automático $5,900.30 $0.00000000
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01/dic./2020 (D01039) Movimiento Directo Automático $6,577.29 $6,577.29000000

01/dic./2020 (D01039) Movimiento Directo Automático $6,577.29 $0.00000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $355.08 $355.08000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $1,755.07000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $940.24 $2,695.31000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,195.31000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,978.46 $7,173.77000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $600.00 $7,773.77000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $19,477.24 $27,251.01000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $28,751.01000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $905.36 $29,656.37000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $599.99 $30,256.36000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $31,256.36000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $31,756.36000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,296.08 $35,052.44000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $35,552.44000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $685.08 $36,237.52000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $36,737.52000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $300.00 $37,037.52000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $37,737.52000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,470.17 $41,207.69000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $41,707.69000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,005.55 $43,713.24000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $996.45 $44,709.69000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $45,409.69000000
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01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,909.69000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $355.08 $45,554.61000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $44,154.62000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $940.24 $43,214.38000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $42,714.38000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,978.46 $38,735.92000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $600.00 $38,135.92000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $19,477.24 $18,658.68000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $17,158.68000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $905.36 $16,253.32000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $599.99 $15,653.33000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,653.33000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,153.33000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,296.08 $10,857.25000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,357.25000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $685.08 $9,672.17000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $9,172.17000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $300.00 $8,872.17000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $8,172.17000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,470.17 $4,702.00000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,202.00000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,005.55 $2,196.45000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $996.45 $1,200.00000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $500.00000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00000000
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01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $800.00 $800.00000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $9,183.24 $9,983.24000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,583.24000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $100.00 $10,683.24000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,619.39 $12,302.63000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,158.78 $13,461.41000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,061.41000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,333.99 $15,395.40000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,595.40000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $9,183.24 $5,412.16000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,812.16000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $100.00 $4,712.16000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,619.39 $3,092.77000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,158.78 $1,933.99000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,333.99000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,333.99 $0.00000000

01/dic./2020 (D01042) Movimiento Directo Automático $4,999.98 $4,999.98000000

01/dic./2020 (D01042) Movimiento Directo Automático $4,999.98 $0.00000000

01/dic./2020 (D01043) Movimiento Directo Automático $8,515.48 $8,515.48000000

01/dic./2020 (D01043) Movimiento Directo Automático $8,515.48 $0.00000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,849.00 $1,849.00000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $800.00 $2,649.00000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $720.29 $3,369.29000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $6,247.00 $9,616.29000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,816.29000000
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01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $17,727.00 $28,543.29000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $2,426.76 $30,970.05000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $950.11 $31,920.16000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $700.00 $32,620.16000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $3,576.75 $36,196.91000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,987.91 $38,184.82000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $39,284.82000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.03 $40,384.85000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,566.67 $41,951.52000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $42,951.52000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $702.21 $43,653.73000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $300.00 $43,953.73000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $44,953.73000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,849.00 $43,104.73000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $800.00 $42,304.73000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $720.29 $41,584.44000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $6,247.00 $35,337.44000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $34,137.44000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $17,727.00 $16,410.44000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $2,426.76 $13,983.68000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $950.11 $13,033.57000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $700.00 $12,333.57000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $3,576.75 $8,756.82000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,987.91 $6,768.91000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $5,668.91000000
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01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.03 $4,568.88000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,566.67 $3,002.21000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $2,002.21000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $702.21 $1,300.00000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,000.00000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $800.00 $800.00000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,200.00000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,800.00000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $349.80 $2,149.80000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,349.80000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $949.80000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $600.00 $349.80000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $349.80 $0.00000000

01/dic./2020 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,361.26 $1,361.26000000

01/dic./2020 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,361.26 $0.00000000

01/dic./2020 (D01047) Movimiento Directo Automático $7,608.76 $7,608.76000000

01/dic./2020 (D01047) Movimiento Directo Automático $7,608.76 $0.00000000

01/dic./2020 (P06539) GD Folio: 772 $7,170.00 $7,170.00GD 000772

01/dic./2020 (P06540) GE Folio: 772 $7,170.00 $0.00GE 000772

01/dic./2020 (P06542) GD Folio: 773 $8,758.68 $8,758.68GD 000773

01/dic./2020 (P06543) GE Folio: 773 $8,758.68 $0.00GE 000773

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$600.00 $600.00CO 001403

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,440.00 $2,040.00CO 001403

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$180.00 $2,220.00CO 001403
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01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$276.00 $2,496.00CO 001403

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$240.00 $2,736.00CO 001403

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,304.00 $5,040.00CO 001403

01/dic./2020 (P06545) GD Compra : 1403 Factura: B9988, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$120.00 $5,160.00CO 001403

01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $240.00 $4,920.00PP 001401

01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $2,304.00 $2,616.00PP 001401

01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $1,440.00 $1,176.00PP 001401

01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $600.00 $576.00PP 001401

01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $180.00 $396.00PP 001401

01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $276.00 $120.00PP 001401

01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $120.00 $0.00PP 001401

01/dic./2020 (P06548) GD Compra : 1404 Factura: AAA18FB5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,260.04 $1,260.04CO 001404

01/dic./2020 (P06548) GD Compra : 1404 Factura: AAA18FB5, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.82 $2,802.86CO 001404

01/dic./2020 (P06549) GE Compra : 1404, Pago Programado: 1402 $1,260.04 $1,542.82PP 001402

01/dic./2020 (P06549) GE Compra : 1404, Pago Programado: 1402 $1,542.82 $0.00PP 001402

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,260.04 $1,260.04CO 001405

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,342.85 $4,602.89CO 001405

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$372.94 $4,975.83CO 001405

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$269.99 $5,245.82CO 001405

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$430.71 $5,676.53CO 001405

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$565.62 $6,242.15CO 001405

01/dic./2020 (P06551) GD Compra : 1405 Factura: AAA162B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$70.71 $6,312.86CO 001405

01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $372.94 $5,939.92PP 001403

01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $269.99 $5,669.93PP 001403

01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $430.71 $5,239.22PP 001403
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01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $565.62 $4,673.60PP 001403

01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $1,260.04 $3,413.56PP 001403

01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $70.71 $3,342.85PP 001403

01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $3,342.85 $0.00PP 001403

01/dic./2020 (P06557) GD Compra : 1407 Factura: 711, 573 GRAFICOS PUBLICIDAD E
IMPRESIONES SELECTAS,S.DE R.L. DE C.V.

$15,080.00 $15,080.00CO 001407

01/dic./2020 (P06579) GD Folio: 775 $4,060.00 $19,140.00GD 000775

01/dic./2020 (P06582) GD Folio: 776 $4,060.00 $23,200.00GD 000776

01/dic./2020 (P06585) GD Folio: 777 $4,060.00 $27,260.00GD 000777

01/dic./2020 (P06588) GD Folio: 778 $4,060.00 $31,320.00GD 000778

01/dic./2020 (P06591) GD Folio: 779 $4,060.00 $35,380.00GD 000779

01/dic./2020 (P06624) GD Compra : 1413 Factura: AAA12A26, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$501.43 $35,881.43CO 001413

01/dic./2020 (P06630) GD Compra : 1415 Factura: SLR13474, 676 MULTIMEDIOS S.A.
DE C.V.

$13,920.00 $49,801.43CO 001415

01/dic./2020 (P06945) GD Compra : 1500 Factura: AAA170D7, 771 TOMAS DELGADO $7,656.00 $57,457.43CO 001500

01/dic./2020 (C01873) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $67,457.43000000

01/dic./2020 (C01873) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $57,457.43000000

01/dic./2020 (C01874) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $62,457.43000000

01/dic./2020 (C01874) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $57,457.43000000

01/dic./2020 (P07106) GD Compra : 1538 Factura: AAA1C052, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$12,999.99 $70,457.42CO 001538

01/dic./2020 (P07127) GD Compra : 1541 Factura: 1649, 401 ARIEL ALFREDO
SALAZAR FLORES

$12,677.00 $83,134.42CO 001541

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $5,495,994.29 $5,579,128.71000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $349,145.71 $5,928,274.42000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $5,495,994.29 $432,280.13000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $349,145.71 $83,134.42000000

01/dic./2020 (P07166) GD Folio: 838 $4,572.40 $87,706.82GD 000838

01/dic./2020 (P07167) GE Folio: 838 $4,572.40 $83,134.42GE 000838
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01/dic./2020 (P07169) GD Folio: 839 $2,772.00 $85,906.42GD 000839

01/dic./2020 (P07170) GE Folio: 839 $2,772.00 $83,134.42GE 000839

01/dic./2020 (P07172) GD Folio: 840 $3,026.00 $86,160.42GD 000840

01/dic./2020 (P07173) GE Folio: 840 $3,026.00 $83,134.42GE 000840

01/dic./2020 (P07175) GD Folio: 841 $11,200.00 $94,334.42GD 000841

01/dic./2020 (P07176) GE Folio: 841 $11,200.00 $83,134.42GE 000841

01/dic./2020 (P07178) GD Folio: 842 $5,280.00 $88,414.42GD 000842

01/dic./2020 (P07179) GE Folio: 842 $5,280.00 $83,134.42GE 000842

01/dic./2020 (P07181) GD Folio: 843 $5,280.00 $88,414.42GD 000843

01/dic./2020 (P07182) GE Folio: 843 $5,280.00 $83,134.42GE 000843

01/dic./2020 (P07184) GD Folio: 844 $5,280.00 $88,414.42GD 000844

01/dic./2020 (P07185) GE Folio: 844 $5,280.00 $83,134.42GE 000844

01/dic./2020 (P07187) GD Folio: 845 $3,168.00 $86,302.42GD 000845

01/dic./2020 (P07188) GE Folio: 845 $3,168.00 $83,134.42GE 000845

01/dic./2020 (P07190) GD Folio: 846 $2,640.00 $85,774.42GD 000846

01/dic./2020 (P07191) GE Folio: 846 $2,640.00 $83,134.42GE 000846

01/dic./2020 (P07193) GD Folio: 847 $4,752.00 $87,886.42GD 000847

01/dic./2020 (P07194) GE Folio: 847 $4,752.00 $83,134.42GE 000847

01/dic./2020 (P07196) GD Folio: 848 $2,160.00 $85,294.42GD 000848

01/dic./2020 (P07197) GE Folio: 848 $2,160.00 $83,134.42GE 000848

01/dic./2020 (P07199) GD Folio: 849 $4,560.00 $87,694.42GD 000849

01/dic./2020 (P07200) GE Folio: 849 $4,560.00 $83,134.42GE 000849

01/dic./2020 (P07202) GD Folio: 850 $5,472.00 $88,606.42GD 000850

01/dic./2020 (P07203) GE Folio: 850 $5,472.00 $83,134.42GE 000850

01/dic./2020 (P07205) GD Folio: 851 $3,765.60 $86,900.02GD 000851
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01/dic./2020 (P07206) GE Folio: 851 $3,765.60 $83,134.42GE 000851

01/dic./2020 (P07208) GD Folio: 852 $5,784.00 $88,918.42GD 000852

01/dic./2020 (P07209) GE Folio: 852 $5,784.00 $83,134.42GE 000852

01/dic./2020 (P07211) GD Folio: 853 $1,923.00 $85,057.42GD 000853

01/dic./2020 (P07212) GE Folio: 853 $1,923.00 $83,134.42GE 000853

01/dic./2020 (P07214) GD Folio: 854 $2,712.00 $85,846.42GD 000854

01/dic./2020 (P07215) GE Folio: 854 $2,712.00 $83,134.42GE 000854

01/dic./2020 (P07217) GD Folio: 855 $3,852.00 $86,986.42GD 000855

01/dic./2020 (P07218) GE Folio: 855 $3,852.00 $83,134.42GE 000855

01/dic./2020 (P07220) GD Folio: 856 $4,644.00 $87,778.42GD 000856

01/dic./2020 (P07221) GE Folio: 856 $4,644.00 $83,134.42GE 000856

01/dic./2020 (P07223) GD Folio: 857 $12,065.00 $95,199.42GD 000857

01/dic./2020 (P07224) GE Folio: 857 $12,065.00 $83,134.42GE 000857

01/dic./2020 (P07226) GD Folio: 858 $12,065.00 $95,199.42GD 000858

01/dic./2020 (P07227) GE Folio: 858 $12,065.00 $83,134.42GE 000858

01/dic./2020 (P07229) GD Folio: 859 $3,420.00 $86,554.42GD 000859

01/dic./2020 (P07230) GE Folio: 859 $3,420.00 $83,134.42GE 000859

01/dic./2020 (P07232) GD Folio: 860 $3,852.00 $86,986.42GD 000860

01/dic./2020 (P07233) GE Folio: 860 $3,852.00 $83,134.42GE 000860

01/dic./2020 (P07235) GD Folio: 861 $3,852.00 $86,986.42GD 000861

01/dic./2020 (P07236) GE Folio: 861 $3,852.00 $83,134.42GE 000861

01/dic./2020 (P07238) GD Folio: 862 $3,852.00 $86,986.42GD 000862

01/dic./2020 (P07239) GE Folio: 862 $3,852.00 $83,134.42GE 000862

01/dic./2020 (P07241) GD Folio: 863 $4,992.00 $88,126.42GD 000863

01/dic./2020 (P07242) GE Folio: 863 $4,992.00 $83,134.42GE 000863
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01/dic./2020 (P07244) GD Folio: 864 $2,280.00 $85,414.42GD 000864

01/dic./2020 (P07245) GE Folio: 864 $2,280.00 $83,134.42GE 000864

01/dic./2020 (P07247) GD Folio: 865 $7,272.00 $90,406.42GD 000865

01/dic./2020 (P07248) GE Folio: 865 $7,272.00 $83,134.42GE 000865

01/dic./2020 (P07250) GD Folio: 866 $4,672.00 $87,806.42GD 000866

01/dic./2020 (P07251) GE Folio: 866 $4,672.00 $83,134.42GE 000866

01/dic./2020 (P07253) GD Folio: 867 $4,992.00 $88,126.42GD 000867

01/dic./2020 (P07254) GE Folio: 867 $4,992.00 $83,134.42GE 000867

01/dic./2020 (P07256) GD Folio: 868 $3,852.00 $86,986.42GD 000868

01/dic./2020 (P07257) GE Folio: 868 $3,852.00 $83,134.42GE 000868

01/dic./2020 (P07259) GD Folio: 869 $4,672.00 $87,806.42GD 000869

01/dic./2020 (P07260) GE Folio: 869 $4,672.00 $83,134.42GE 000869

01/dic./2020 (P07262) GD Folio: 870 $3,168.00 $86,302.42GD 000870

01/dic./2020 (P07263) GE Folio: 870 $3,168.00 $83,134.42GE 000870

01/dic./2020 (P07265) GD Folio: 871 $3,696.00 $86,830.42GD 000871

01/dic./2020 (P07266) GE Folio: 871 $3,696.00 $83,134.42GE 000871

01/dic./2020 (P07268) GD Folio: 872 $3,852.00 $86,986.42GD 000872

01/dic./2020 (P07269) GE Folio: 872 $3,852.00 $83,134.42GE 000872

01/dic./2020 (P07271) GD Folio: 873 $1,399.20 $84,533.62GD 000873

01/dic./2020 (P07272) GE Folio: 873 $1,399.20 $83,134.42GE 000873

01/dic./2020 (P07274) GD Folio: 874 $2,712.00 $85,846.42GD 000874

01/dic./2020 (P07275) GE Folio: 874 $2,712.00 $83,134.42GE 000874

01/dic./2020 (P07277) GD Folio: 875 $4,672.00 $87,806.42GD 000875

01/dic./2020 (P07278) GE Folio: 875 $4,672.00 $83,134.42GE 000875

01/dic./2020 (P07280) GD Folio: 876 $2,280.00 $85,414.42GD 000876
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01/dic./2020 (P07281) GE Folio: 876 $2,280.00 $83,134.42GE 000876

01/dic./2020 (P07283) GD Folio: 877 $5,280.00 $88,414.42GD 000877

01/dic./2020 (P07284) GE Folio: 877 $5,280.00 $83,134.42GE 000877

01/dic./2020 (P07286) GD Folio: 878 $5,580.00 $88,714.42GD 000878

01/dic./2020 (P07287) GE Folio: 878 $5,580.00 $83,134.42GE 000878

01/dic./2020 (P07289) GD Folio: 879 $3,852.00 $86,986.42GD 000879

01/dic./2020 (P07290) GE Folio: 879 $3,852.00 $83,134.42GE 000879

01/dic./2020 (P07292) GD Folio: 880 $2,712.00 $85,846.42GD 000880

01/dic./2020 (P07293) GE Folio: 880 $2,712.00 $83,134.42GE 000880

01/dic./2020 (P07295) GD Folio: 881 $4,224.00 $87,358.42GD 000881

01/dic./2020 (P07296) GE Folio: 881 $4,224.00 $83,134.42GE 000881

01/dic./2020 (P07298) GD Folio: 882 $2,712.00 $85,846.42GD 000882

01/dic./2020 (P07299) GE Folio: 882 $2,712.00 $83,134.42GE 000882

01/dic./2020 (P07301) GD Folio: 883 $3,852.00 $86,986.42GD 000883

01/dic./2020 (P07302) GE Folio: 883 $3,852.00 $83,134.42GE 000883

01/dic./2020 (P07304) GD Folio: 884 $4,992.00 $88,126.42GD 000884

01/dic./2020 (P07305) GE Folio: 884 $4,992.00 $83,134.42GE 000884

01/dic./2020 (P07307) GD Folio: 885 $5,940.00 $89,074.42GD 000885

01/dic./2020 (P07308) GE Folio: 885 $5,940.00 $83,134.42GE 000885

01/dic./2020 (P07310) GD Folio: 886 $9,120.00 $92,254.42GD 000886

01/dic./2020 (P07311) GE Folio: 886 $9,120.00 $83,134.42GE 000886

01/dic./2020 (P07313) GD Folio: 887 $3,852.00 $86,986.42GD 000887

01/dic./2020 (P07314) GE Folio: 887 $3,852.00 $83,134.42GE 000887

01/dic./2020 (P07316) GD Folio: 888 $2,280.00 $85,414.42GD 000888

01/dic./2020 (P07317) GE Folio: 888 $2,280.00 $83,134.42GE 000888
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01/dic./2020 (P07319) GD Folio: 889 $3,168.00 $86,302.42GD 000889

01/dic./2020 (P07320) GE Folio: 889 $3,168.00 $83,134.42GE 000889

01/dic./2020 (P07322) GD Folio: 890 $3,852.00 $86,986.42GD 000890

01/dic./2020 (P07323) GE Folio: 890 $3,852.00 $83,134.42GE 000890

01/dic./2020 (P07325) GD Folio: 891 $3,852.00 $86,986.42GD 000891

01/dic./2020 (P07326) GE Folio: 891 $3,852.00 $83,134.42GE 000891

01/dic./2020 (P07328) GD Folio: 892 $3,852.00 $86,986.42GD 000892

01/dic./2020 (P07329) GE Folio: 892 $3,852.00 $83,134.42GE 000892

01/dic./2020 (P07331) GD Folio: 893 $3,960.00 $87,094.42GD 000893

01/dic./2020 (P07332) GE Folio: 893 $3,960.00 $83,134.42GE 000893

01/dic./2020 (P07334) GD Folio: 894 $3,852.00 $86,986.42GD 000894

01/dic./2020 (P07335) GE Folio: 894 $3,852.00 $83,134.42GE 000894

01/dic./2020 (P07337) GD Folio: 895 $4,992.00 $88,126.42GD 000895

01/dic./2020 (P07338) GE Folio: 895 $4,992.00 $83,134.42GE 000895

01/dic./2020 (P07340) GD Folio: 896 $3,852.00 $86,986.42GD 000896

01/dic./2020 (P07341) GE Folio: 896 $3,852.00 $83,134.42GE 000896

01/dic./2020 (P07343) GD Folio: 897 $4,260.00 $87,394.42GD 000897

01/dic./2020 (P07344) GE Folio: 897 $4,260.00 $83,134.42GE 000897

01/dic./2020 (P07346) GD Folio: 898 $2,640.00 $85,774.42GD 000898

01/dic./2020 (P07347) GE Folio: 898 $2,640.00 $83,134.42GE 000898

01/dic./2020 (E00504) Movimiento Directo Automático $17,545.50 $100,679.92000000

01/dic./2020 (E00504) Movimiento Directo Automático $17,545.50 $83,134.42000000

01/dic./2020 (P07349) GD Folio: 899 $1,972.00 $85,106.42GD 000899

01/dic./2020 (P07352) GD Folio: 900 $986.00 $86,092.42GD 000900

01/dic./2020 (P07355) GD Folio: 901 $2,958.00 $89,050.42GD 000901
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01/dic./2020 (P07358) GD Folio: 902 $2,958.00 $92,008.42GD 000902

01/dic./2020 (P07361) GD Folio: 903 $2,958.00 $94,966.42GD 000903

01/dic./2020 (P07364) GD Folio: 904 $35,194.00 $130,160.42GD 000904

01/dic./2020 (P07367) GD Compra : 1545 Factura: A2616, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,306.00 $133,466.42CO 001545

01/dic./2020 (P07367) GD Compra : 1545 Factura: A2616, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,285.20 $135,751.62CO 001545

01/dic./2020 (P07367) GD Compra : 1545 Factura: A2616, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,285.20 $138,036.82CO 001545

01/dic./2020 (P07367) GD Compra : 1545 Factura: A2616, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,285.20 $140,322.02CO 001545

01/dic./2020 (P07367) GD Compra : 1545 Factura: A2616, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,800.00 $146,122.02CO 001545

01/dic./2020 (P07370) GD Compra : 1546 Factura: A2617, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$6,983.20 $153,105.22CO 001546

01/dic./2020 (P07370) GD Compra : 1546 Factura: A2617, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,655.00 $158,760.22CO 001546

01/dic./2020 (P07370) GD Compra : 1546 Factura: A2617, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,624.00 $160,384.22CO 001546

01/dic./2020 (P07370) GD Compra : 1546 Factura: A2617, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$152.99 $160,537.21CO 001546

01/dic./2020 (P07376) GD Folio: 905 $3,765.60 $164,302.81GD 000905

01/dic./2020 (P07377) GE Folio: 905 $3,765.60 $160,537.21GE 000905

01/dic./2020 (P07379) GD Folio: 906 $1,980.00 $162,517.21GD 000906

01/dic./2020 (P07380) GE Folio: 906 $1,980.00 $160,537.21GE 000906

01/dic./2020 (P07388) GD Folio: 909 $9,120.00 $169,657.21GD 000909

01/dic./2020 (P07389) GE Folio: 909 $9,120.00 $160,537.21GE 000909

01/dic./2020 (P07391) GD Folio: 910 $7,230.00 $167,767.21GD 000910

01/dic./2020 (P07392) GE Folio: 910 $7,230.00 $160,537.21GE 000910

01/dic./2020 (P07475) GD Folio: 933 $4,872.00 $165,409.21GD 000933

01/dic./2020 (P07490) GD Folio: 938 $812.00 $166,221.21GD 000938

01/dic./2020 (P07493) GD Folio: 939 $5,916.00 $172,137.21GD 000939

01/dic./2020 (P07496) GD Folio: 940 $3,944.00 $176,081.21GD 000940

01/dic./2020 (P07499) GD Folio: 941 $3,944.00 $180,025.21GD 000941
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01/dic./2020 (P07502) GD Folio: 942 $5,916.00 $185,941.21GD 000942

01/dic./2020 (P07505) GD Folio: 943 $5,916.00 $191,857.21GD 000943

01/dic./2020 (P07508) GD Folio: 944 $3,944.00 $195,801.21GD 000944

01/dic./2020 (P07511) GD Folio: 945 $4,930.00 $200,731.21GD 000945

01/dic./2020 (P07514) GD Folio: 946 $3,944.00 $204,675.21GD 000946

01/dic./2020 (P07517) GD Folio: 947 $3,944.00 $208,619.21GD 000947

01/dic./2020 (P07520) GD Folio: 948 $5,916.00 $214,535.21GD 000948

01/dic./2020 (P07523) GD Folio: 949 $2,958.00 $217,493.21GD 000949

01/dic./2020 (P07526) GD Folio: 950 $1,972.00 $219,465.21GD 000950

01/dic./2020 (P07529) GD Folio: 951 $3,944.00 $223,409.21GD 000951

01/dic./2020 (P07538) GD Folio: 954 $5,916.00 $229,325.21GD 000954

02/dic./2020 (D01048) Movimiento Directo Automático $5,723.79 $235,049.00000000

02/dic./2020 (D01048) Movimiento Directo Automático $5,723.79 $229,325.21000000

02/dic./2020 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,900.06 $235,225.27000000

02/dic./2020 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,900.06 $229,325.21000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.01 $230,325.22000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $9,148.41 $239,473.63000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $760.17 $240,233.80000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $240,833.79000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,840.19 $242,673.98000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $243,173.98000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $8,008.00 $251,181.98000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $252,381.98000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $14,598.94 $266,980.92000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,122.24 $270,103.16000000
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02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $270,503.16000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $271,103.15000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $999.98 $272,103.13000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $273,103.13000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $273,603.13000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,739.63 $278,342.76000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $278,842.76000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $630.95 $279,473.71000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $600.00 $280,073.71000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,558.30 $284,632.01000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,228.76 $285,860.77000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,699.99 $287,560.76000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,199.98 $290,760.74000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,937.25 $292,697.99000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,477.02 $294,175.01000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $295,675.02000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $349.99 $296,025.01000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $296,425.01000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $924.50 $297,349.51000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.19 $297,849.70000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.01 $296,849.69000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $9,148.41 $287,701.28000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $760.17 $286,941.11000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $286,341.12000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,840.19 $284,500.93000000
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02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $284,000.93000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $8,008.00 $275,992.93000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $274,792.93000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $14,598.94 $260,193.99000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,122.24 $257,071.75000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $256,671.75000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $256,071.76000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $999.98 $255,071.78000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $254,071.78000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $253,571.78000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,739.63 $248,832.15000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $248,332.15000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $630.95 $247,701.20000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $600.00 $247,101.20000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,558.30 $242,542.90000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,228.76 $241,314.14000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,699.99 $239,614.15000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,199.98 $236,414.17000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,937.25 $234,476.92000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,477.02 $232,999.90000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $231,499.89000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $349.99 $231,149.90000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $230,749.90000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $924.50 $229,825.40000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.19 $229,325.21000000
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02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.86 $230,868.07CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$514.29 $231,382.36CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,504.29 $232,886.65CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$514.23 $233,400.88CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$758.57 $234,159.45CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$64.32 $234,223.77CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,085.60 $237,309.37CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.80 $238,852.17CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$617.17 $239,469.34CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,320.00 $243,789.34CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$617.14 $244,406.48CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,142.98 $249,549.46CO 001406

02/dic./2020 (P06554) GD Compra : 1406 Factura: AAA187C6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$447.46 $249,996.92CO 001406

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $617.17 $249,379.75PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $514.29 $248,865.46PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $4,320.00 $244,545.46PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $1,504.29 $243,041.17PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $617.14 $242,424.03PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $1,542.86 $240,881.17PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $3,085.60 $237,795.57PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $514.23 $237,281.34PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $5,142.98 $232,138.36PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $1,542.80 $230,595.56PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $758.57 $229,836.99PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $447.46 $229,389.53PP 001404



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

807 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $64.32 $229,325.21PP 001404

02/dic./2020 (P06558) GE Compra : 1407, Pago Programado: 1405 $15,080.00 $214,245.21PP 001405

02/dic./2020 (P06561) GD Compra : 1408 Factura: 721, 573 GRAFICOS PUBLICIDAD E
IMPRESIONES SELECTAS,S.DE R.L. DE C.V.

$15,080.00 $229,325.21CO 001408

02/dic./2020 (P06562) GE Compra : 1408, Pago Programado: 1406 $15,080.00 $214,245.21PP 001406

02/dic./2020 (P06564) GD Compra : 1409 Factura: AAA166BC, 553 LILIA GEORGINA
NIÑO NIÑO

$39,672.00 $253,917.21CO 001409

02/dic./2020 (P06565) GE Compra : 1409, Pago Programado: 1407 $39,672.00 $214,245.21PP 001407

02/dic./2020 (P06567) GD Compra : 1410 Factura: 40, 642 LABORATORIO D
MARIA,S.C.

$1,389.00 $215,634.21CO 001410

02/dic./2020 (P06568) GE Compra : 1410, Pago Programado: 1408 $1,389.00 $214,245.21PP 001408

02/dic./2020 (E00445) Movimiento Directo Automático $3,578.00 $217,823.21000000

02/dic./2020 (E00445) Movimiento Directo Automático $3,578.00 $214,245.21000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $215,756.21000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $217,451.21000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $215,940.21000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $214,245.21000000

02/dic./2020 (P06570) GD Compra : 1411 Factura: MÑA3008, 303 NEFROLOGIA Y
DIALISIS DE SAN LUIS, SC

$10,400.00 $224,645.21CO 001411

02/dic./2020 (P06570) GD Compra : 1411 Factura: MÑA3008, 303 NEFROLOGIA Y
DIALISIS DE SAN LUIS, SC

$12,800.02 $237,445.23CO 001411

02/dic./2020 (P06571) GE Compra : 1411, Pago Programado: 1409 $10,400.00 $227,045.23PP 001409

02/dic./2020 (P06571) GE Compra : 1411, Pago Programado: 1409 $12,800.02 $214,245.21PP 001409

02/dic./2020 (P06573) GD Compra : 1412 Factura: 05DDC391, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$5,104.00 $219,349.21CO 001412

02/dic./2020 (P06574) GE Compra : 1412, Pago Programado: 1410 $5,104.00 $214,245.21PP 001410

02/dic./2020 (P06594) GD Folio: 780 $27,000.16 $241,245.37GD 000780

02/dic./2020 (P06595) GE Folio: 780 $27,000.16 $214,245.21GE 000780

02/dic./2020 (P06597) GD Folio: 781 $23,490.00 $237,735.21GD 000781

02/dic./2020 (P06598) GE Folio: 781 $23,490.00 $214,245.21GE 000781

02/dic./2020 (P06600) GD Folio: 782 $580.00 $214,825.21GD 000782
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02/dic./2020 (P06603) GD Folio: 783 $580.00 $215,405.21GD 000783

02/dic./2020 (P06606) GD Folio: 784 $580.00 $215,985.21GD 000784

02/dic./2020 (P06609) GD Folio: 785 $580.00 $216,565.21GD 000785

02/dic./2020 (P06612) GD Folio: 786 $580.00 $217,145.21GD 000786

02/dic./2020 (P06615) GD Folio: 787 $580.00 $217,725.21GD 000787

02/dic./2020 (P06618) GD Folio: 788 $580.00 $218,305.21GD 000788

02/dic./2020 (P06621) GD Folio: 789 $580.00 $218,885.21GD 000789

02/dic./2020 (P06636) GD Compra : 1417 Factura: 87, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $242,085.21CO 001417

02/dic./2020 (P06639) GD Compra : 1418 Factura: 86, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $265,285.21CO 001418

02/dic./2020 (P06642) GD Compra : 1419 Factura: 85, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $288,485.21CO 001419

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $766.76 $289,251.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $800.00 $290,051.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $290,585.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $305.00 $290,890.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $909.00 $291,799.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $293,719.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $294,419.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $845.00 $295,264.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $750.00 $296,014.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $296,548.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $298,059.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $299,451.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $301,251.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $303,251.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $304,251.97000000
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02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $304,951.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $305,451.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $305,951.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,220.00 $307,171.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $307,671.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $307,971.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $308,971.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $309,271.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $309,771.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,134.00 $310,905.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $311,405.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $311,905.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $312,905.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $313,905.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $314,105.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $314,605.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $315,605.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $316,205.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $318,725.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $319,725.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $320,325.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $208.00 $320,533.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $320,733.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $322,733.97000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $324,043.97000000
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02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $766.76 $323,277.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $800.00 $322,477.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $321,943.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $305.00 $321,638.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $909.00 $320,729.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $318,809.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $318,109.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $845.00 $317,264.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $750.00 $316,514.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $315,980.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $314,469.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $313,077.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $311,277.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $309,277.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $308,277.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $307,577.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $307,077.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $306,577.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,220.00 $305,357.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $304,857.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $304,557.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $303,557.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $303,257.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $302,757.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,134.00 $301,623.21000000
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02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $301,123.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $300,623.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $299,623.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $298,623.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $298,423.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $297,923.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $296,923.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $296,323.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $293,803.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $292,803.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $292,203.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $208.00 $291,995.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $291,795.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $289,795.21000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $288,485.21000000

02/dic./2020 (C01888) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $298,514.21000000

02/dic./2020 (C01888) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $288,485.21000000

02/dic./2020 (P07139) GD Folio: 829 $2,000.00 $290,485.21GD 000829

02/dic./2020 (P07140) GE Folio: 829 $2,000.00 $288,485.21GE 000829

02/dic./2020 (C01932) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $308,485.21000000

02/dic./2020 (C01932) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $288,485.21000000

03/dic./2020 (E00447) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $292,485.21000000

03/dic./2020 (E00447) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $288,485.21000000

03/dic./2020 (P06576) GD Folio: 774 $81,900.00 $370,385.21GD 000774

03/dic./2020 (P06577) GE Folio: 774 $81,900.00 $288,485.21GE 000774
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03/dic./2020 (P06580) GE Folio: 775 $4,060.00 $284,425.21GE 000775

03/dic./2020 (P06583) GE Folio: 776 $4,060.00 $280,365.21GE 000776

03/dic./2020 (P06586) GE Folio: 777 $4,060.00 $276,305.21GE 000777

03/dic./2020 (P06589) GE Folio: 778 $4,060.00 $272,245.21GE 000778

03/dic./2020 (P06592) GE Folio: 779 $4,060.00 $268,185.21GE 000779

03/dic./2020 (P06601) GE Folio: 782 $580.00 $267,605.21GE 000782

03/dic./2020 (P06604) GE Folio: 783 $580.00 $267,025.21GE 000783

03/dic./2020 (P06607) GE Folio: 784 $580.00 $266,445.21GE 000784

03/dic./2020 (P06610) GE Folio: 785 $580.00 $265,865.21GE 000785

03/dic./2020 (P06613) GE Folio: 786 $580.00 $265,285.21GE 000786

03/dic./2020 (P06616) GE Folio: 787 $580.00 $264,705.21GE 000787

03/dic./2020 (P06619) GE Folio: 788 $580.00 $264,125.21GE 000788

03/dic./2020 (P06622) GE Folio: 789 $580.00 $263,545.21GE 000789

03/dic./2020 (P06625) GE Compra : 1413, Pago Programado: 1411 $501.43 $263,043.78PP 001411

03/dic./2020 (P06627) GD Compra : 1414 Factura: AAA15A57, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$244.32 $263,288.10CO 001414

03/dic./2020 (P06627) GD Compra : 1414 Factura: AAA15A57, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$417.83 $263,705.93CO 001414

03/dic./2020 (P06627) GD Compra : 1414 Factura: AAA15A57, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$74.56 $263,780.49CO 001414

03/dic./2020 (P06628) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1412 $244.32 $263,536.17PP 001412

03/dic./2020 (P06628) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1412 $417.83 $263,118.34PP 001412

03/dic./2020 (P06628) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1412 $74.56 $263,043.78PP 001412

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $11,713.48 $274,757.26000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,952.25 $276,709.51000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $279,819.21000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $518.28 $280,337.49000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,511.61 $281,849.10000000
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03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $283,404.18000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $192.88 $283,597.06000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $285,077.92000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $285,324.73000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $285,497.50000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $317,845.58000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $323,236.93000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $330,689.83000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $331,931.98000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,157.26 $333,089.24000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $334,184.99000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $349,629.65000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $352,203.76000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $354,691.54000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $414.63 $355,106.17000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $356,142.79000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $259.18 $356,401.97000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $379,063.01000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $382,839.85000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $416,510.17000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $422,121.89000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $428,696.41000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $433,701.67000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $834.21 $434,535.88000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $437,902.66000000
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03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $561.13 $438,463.79000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $439,968.05000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $250.71 $440,218.76000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $445,473.02000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $875.71 $446,348.73000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $450,567.75000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $703.17 $451,270.92000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $452,307.54000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $452,480.31000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $453,961.17000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $454,207.98000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $459,543.24000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $889.21 $460,432.45000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,430.44 $461,862.89000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $987.08 $462,849.97000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,209.44 $468,059.41000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $11,713.48 $456,345.93000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,952.25 $454,393.68000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $451,283.98000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $518.28 $450,765.70000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,511.61 $449,254.09000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $447,699.01000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $192.88 $447,506.13000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $446,025.27000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $445,778.46000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

815 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $445,605.69000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $413,257.61000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $407,866.26000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $400,413.36000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $399,171.21000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,157.26 $398,013.95000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $396,918.20000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $381,473.54000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $378,899.43000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $376,411.65000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $414.63 $375,997.02000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $374,960.40000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $259.18 $374,701.22000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $352,040.18000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $348,263.34000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $314,593.02000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $308,981.30000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $302,406.78000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $297,401.52000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $834.21 $296,567.31000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $293,200.53000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $561.13 $292,639.40000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $291,135.14000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $250.71 $290,884.43000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $285,630.17000000
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03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $875.71 $284,754.46000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $280,535.44000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $703.17 $279,832.27000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $278,795.65000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $278,622.88000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $277,142.02000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $276,895.21000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $271,559.95000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $889.21 $270,670.74000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,430.44 $269,240.30000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $987.08 $268,253.22000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,209.44 $263,043.78000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $264,153.00000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $184.87 $264,337.87000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $263,228.65000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $184.87 $263,043.78000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $31,300.00 $294,343.78000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $319,343.78000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $348,343.78000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $31,300.00 $317,043.78000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $292,043.78000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $263,043.78000000

03/dic./2020 (P07107) GE Compra : 1538, Pago Programado: 1536 $12,999.99 $250,043.79PP 001536

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,224.00 $254,267.79CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,880.00 $257,147.79CO 001539
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03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$100.00 $257,247.79CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$9.60 $257,257.39CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,488.00 $258,745.39CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$744.00 $259,489.39CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$84.00 $259,573.39CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$360.00 $259,933.39CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$25.50 $259,958.89CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,760.00 $264,718.89CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$864.00 $265,582.89CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$30.00 $265,612.89CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$30.00 $265,642.89CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$30.00 $265,672.89CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$30.00 $265,702.89CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$24.00 $265,726.89CO 001539

03/dic./2020 (P07109) GD Compra : 1539 Factura: B10073, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$120.00 $265,846.89CO 001539

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $4,224.00 $261,622.89PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $2,880.00 $258,742.89PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $100.00 $258,642.89PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $4,760.00 $253,882.89PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $9.60 $253,873.29PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $30.00 $253,843.29PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $30.00 $253,813.29PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $30.00 $253,783.29PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $30.00 $253,753.29PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $24.00 $253,729.29PP 001537
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03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $120.00 $253,609.29PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $864.00 $252,745.29PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $1,488.00 $251,257.29PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $744.00 $250,513.29PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $84.00 $250,429.29PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $360.00 $250,069.29PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $25.50 $250,043.79PP 001537

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$240.00 $250,283.79CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$96.00 $250,379.79CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$816.01 $251,195.80CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,008.00 $252,203.80CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$57.59 $252,261.39CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$156.00 $252,417.39CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$312.00 $252,729.39CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$78.00 $252,807.39CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$72.00 $252,879.39CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.00 $253,095.39CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$86.40 $253,181.79CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$518.40 $253,700.19CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$238.00 $253,938.19CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$714.00 $254,652.19CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$360.00 $255,012.19CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,160.00 $257,172.19CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$120.00 $257,292.19CO 001540

03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$96.00 $257,388.19CO 001540
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03/dic./2020 (P07112) GD Compra : 1540 Factura: B10072, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$156.00 $257,544.19CO 001540

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $240.00 $257,304.19PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $96.00 $257,208.19PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $816.01 $256,392.18PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $1,008.00 $255,384.18PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $312.00 $255,072.18PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $57.59 $255,014.59PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $156.00 $254,858.59PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $78.00 $254,780.59PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $72.00 $254,708.59PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $216.00 $254,492.59PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $86.40 $254,406.19PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $238.00 $254,168.19PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $2,160.00 $252,008.19PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $120.00 $251,888.19PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $96.00 $251,792.19PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $518.40 $251,273.79PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $714.00 $250,559.79PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $360.00 $250,199.79PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $156.00 $250,043.79PP 001538

03/dic./2020 (P07115) GD Folio: 825 $3,060.00 $253,103.79GD 000825

03/dic./2020 (P07116) GE Folio: 825 $3,060.00 $250,043.79GE 000825

03/dic./2020 (P07118) GD Folio: 826 $3,549.60 $253,593.39GD 000826

03/dic./2020 (P07119) GE Folio: 826 $3,549.60 $250,043.79GE 000826

03/dic./2020 (P07121) GD Folio: 827 $3,549.60 $253,593.39GD 000827
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03/dic./2020 (P07122) GE Folio: 827 $3,549.60 $250,043.79GE 000827

03/dic./2020 (P07124) GD Folio: 828 $1,044.00 $251,087.79GD 000828

03/dic./2020 (P07125) GE Folio: 828 $1,044.00 $250,043.79GE 000828

03/dic./2020 (P07128) GE Compra : 1541, Pago Programado: 1539 $12,677.00 $237,366.79PP 001539

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $238,466.79000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $290.00 $238,756.79000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $313.99 $239,070.78000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $237,970.78000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $290.00 $237,680.78000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $313.99 $237,366.79000000

04/dic./2020 (P06631) GE Compra : 1415, Pago Programado: 1413 $13,920.00 $223,446.79PP 001413

04/dic./2020 (E00449) Movimiento Directo Automático $4,982.10 $228,428.89000000

04/dic./2020 (E00449) Movimiento Directo Automático $4,982.10 $223,446.79000000

04/dic./2020 (P06633) GD Compra : 1416 Factura: AAA1C570, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$27,432.21 $250,879.00CO 001416

04/dic./2020 (P06634) GE Compra : 1416, Pago Programado: 1414 $27,432.21 $223,446.79PP 001414

04/dic./2020 (P06645) GD Compra : 1420 Factura: 128, 529 JOSE ANTONIO MEZA
ROJO

$34,800.00 $258,246.79CO 001420

04/dic./2020 (P06927) GD Compra : 1494 Factura: AAA167F4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$135.00 $258,381.79CO 001494

04/dic./2020 (P06927) GD Compra : 1494 Factura: AAA167F4, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$178.71 $258,560.50CO 001494

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $800.00 $259,360.50000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $5,507.00 $264,867.50000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $300.00 $265,167.50000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,910.20 $267,077.70000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,318.28 $268,395.98000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,299.70 $269,695.68000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $500.01 $270,195.69000000
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05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $800.00 $269,395.69000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $5,507.00 $263,888.69000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $300.00 $263,588.69000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,910.20 $261,678.49000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,318.28 $260,360.21000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,299.70 $259,060.51000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $500.01 $258,560.50000000

05/dic./2020 (D01052) Movimiento Directo Automático $7,600.21 $266,160.71000000

05/dic./2020 (D01052) Movimiento Directo Automático $7,600.21 $258,560.50000000

05/dic./2020 (D01053) Movimiento Directo Automático $5,900.28 $264,460.78000000

05/dic./2020 (D01053) Movimiento Directo Automático $5,900.28 $258,560.50000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,649.99 $260,210.49000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $800.00 $261,010.49000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $261,510.49000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $262,010.49000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $7,052.00 $269,062.49000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $599.98 $269,662.47000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $14,742.23 $284,404.70000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $3,700.30 $288,105.00000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $950.16 $289,055.16000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $600.00 $289,655.16000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $290,155.16000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,866.17 $292,021.33000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $499.99 $292,521.32000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $300.00 $292,821.32000000
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05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,116.64 $293,937.96000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $294,437.96000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $939.01 $295,376.97000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $296,076.97000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $298,476.96000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,112.12 $299,589.08000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $301,532.57000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,734.64 $303,267.21000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $303,967.21000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $250.00 $304,217.21000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $304,717.21000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,649.99 $303,067.22000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $800.00 $302,267.22000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $301,767.22000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $301,267.22000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $7,052.00 $294,215.22000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $599.98 $293,615.24000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $14,742.23 $278,873.01000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $3,700.30 $275,172.71000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $950.16 $274,222.55000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $600.00 $273,622.55000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $273,122.55000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,866.17 $271,256.38000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $499.99 $270,756.39000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $300.00 $270,456.39000000
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05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,116.64 $269,339.75000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $268,839.75000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $939.01 $267,900.74000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $267,200.74000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $264,800.75000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,112.12 $263,688.63000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $261,745.14000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,734.64 $260,010.50000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $259,310.50000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $250.00 $259,060.50000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $258,560.50000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $800.00 $259,360.50000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $5,552.00 $264,912.50000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $500.00 $265,412.50000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,046.86 $266,459.36000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,721.33 $268,180.69000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $450.35 $268,631.04000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,206.60 $269,837.64000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $350.00 $270,187.64000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $800.00 $269,387.64000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $5,552.00 $263,835.64000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $500.00 $263,335.64000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,046.86 $262,288.78000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,721.33 $260,567.45000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $450.35 $260,117.10000000
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05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,206.60 $258,910.50000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $350.00 $258,560.50000000

06/dic./2020 (P06681) GD Compra : 1432 Factura: CFDI237, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$17,400.00 $275,960.50CO 001432

07/dic./2020 (P06693) GD Compra : 1436 Factura: TOPM00600, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$1,740.00 $277,700.50CO 001436

07/dic./2020 (P06693) GD Compra : 1436 Factura: TOPM00600, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$1,769.00 $279,469.50CO 001436

07/dic./2020 (P06693) GD Compra : 1436 Factura: TOPM00600, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$1,554.40 $281,023.90CO 001436

07/dic./2020 (P06693) GD Compra : 1436 Factura: TOPM00600, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$2,958.00 $283,981.90CO 001436

07/dic./2020 (P06759) GD Compra : 1448 Factura: A2639, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$27,561.60 $311,543.50CO 001448

07/dic./2020 (P06762) GD Compra : 1449 Factura: A2641, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$11,484.00 $323,027.50CO 001449

07/dic./2020 (P06888) GD Folio: 807 $15,204.00 $338,231.50GD 000807

07/dic./2020 (P06891) GD Folio: 808 $23,081.00 $361,312.50GD 000808

07/dic./2020 (P06894) GD Folio: 809 $15,890.80 $377,203.30GD 000809

07/dic./2020 (P06903) GD Compra : 1486 Factura: 879, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$3,203.48 $380,406.78CO 001486

07/dic./2020 (P06906) GD Compra : 1487 Factura: 880, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $384,411.13CO 001487

07/dic./2020 (P06909) GD Compra : 1488 Factura: 881, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $388,415.48CO 001488

07/dic./2020 (P06912) GD Compra : 1489 Factura: 882, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $392,419.83CO 001489

07/dic./2020 (P06915) GD Compra : 1490 Factura: 883, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $396,424.18CO 001490

07/dic./2020 (P06918) GD Compra : 1491 Factura: 884, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $400,428.53CO 001491

07/dic./2020 (P06921) GD Compra : 1492 Factura: 885, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $404,432.88CO 001492

07/dic./2020 (P06924) GD Compra : 1493 Factura: 886, 702 LAURA ADRIANA
GONZALEZ GOMEZ

$4,004.35 $408,437.23CO 001493

07/dic./2020 (P06939) GD Compra : 1498 Factura: AAA1B90C, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$1,200.00 $409,637.23CO 001498

07/dic./2020 (P06942) GD Compra : 1499 Factura: AAA1669F, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$450.00 $410,087.23CO 001499

07/dic./2020 (P06962) GD Compra : 1503 Factura: A2621, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,682.00 $411,769.23CO 001503

07/dic./2020 (P06965) GD Compra : 1504 Factura: A2622, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $412,088.23CO 001504

07/dic./2020 (P06965) GD Compra : 1504 Factura: A2622, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $412,407.23CO 001504
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07/dic./2020 (P06965) GD Compra : 1504 Factura: A2622, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $412,726.23CO 001504

07/dic./2020 (P06965) GD Compra : 1504 Factura: A2622, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $413,045.23CO 001504

07/dic./2020 (P06968) GD Compra : 1505 Factura: A2623, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$551.00 $413,596.23CO 001505

07/dic./2020 (P06968) GD Compra : 1505 Factura: A2623, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$725.00 $414,321.23CO 001505

07/dic./2020 (P06971) GD Compra : 1506 Factura: A2624, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,102.00 $415,423.23CO 001506

07/dic./2020 (P06971) GD Compra : 1506 Factura: A2624, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$55.68 $415,478.91CO 001506

07/dic./2020 (P06971) GD Compra : 1506 Factura: A2624, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,178.40 $418,657.31CO 001506

07/dic./2020 (P06974) GD Compra : 1507 Factura: A2625, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$458.20 $419,115.51CO 001507

07/dic./2020 (P06977) GD Compra : 1508 Factura: A2626, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$574.20 $419,689.71CO 001508

07/dic./2020 (P06977) GD Compra : 1508 Factura: A2626, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40.60 $419,730.31CO 001508

07/dic./2020 (P06980) GD Compra : 1509 Factura: A2629, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,566.00 $421,296.31CO 001509

07/dic./2020 (P06983) GD Compra : 1510 Factura: A2631, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $421,615.31CO 001510

07/dic./2020 (P06983) GD Compra : 1510 Factura: A2631, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $421,934.31CO 001510

07/dic./2020 (P06983) GD Compra : 1510 Factura: A2631, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $422,253.31CO 001510

07/dic./2020 (P06983) GD Compra : 1510 Factura: A2631, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $422,572.31CO 001510

07/dic./2020 (P06983) GD Compra : 1510 Factura: A2631, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,262.00 $424,834.31CO 001510

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$290.00 $425,124.31CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,038.20 $426,162.51CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $426,313.31CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$58.00 $426,371.31CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$348.00 $426,719.31CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $426,783.11CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$41.76 $426,824.87CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$203.00 $427,027.87CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $427,103.27CO 001511
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07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$23.20 $427,126.47CO 001511

07/dic./2020 (P06986) GD Compra : 1511 Factura: A2632, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$284.20 $427,410.67CO 001511

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,076.40 $429,487.07CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$330.60 $429,817.67CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $430,200.47CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $430,583.27CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,038.20 $431,621.47CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$58.00 $431,679.47CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$168.20 $431,847.67CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$313.20 $432,160.87CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$203.00 $432,363.87CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$748.20 $433,112.07CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $433,326.67CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $433,431.07CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $433,483.27CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$203.00 $433,686.27CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $433,947.27CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $434,074.87CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$754.00 $434,828.87CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$435.00 $435,263.87CO 001512

07/dic./2020 (P06989) GD Compra : 1512 Factura: A2633, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $435,368.27CO 001512

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,030.00 $437,398.27CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $437,473.67CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$179.80 $437,653.47CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$133.40 $437,786.87CO 001513
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07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,142.60 $438,929.47CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$81.20 $439,010.67CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $439,080.27CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$168.20 $439,248.47CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$501.12 $439,749.59CO 001513

07/dic./2020 (P06992) GD Compra : 1513 Factura: A2634, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$794.60 $440,544.19CO 001513

07/dic./2020 (P06995) GD Compra : 1514 Factura: A2635, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,302.60 $442,846.79CO 001514

07/dic./2020 (P06998) GD Compra : 1515 Factura: A2636, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,262.00 $445,108.79CO 001515

07/dic./2020 (P07001) GD Compra : 1516 Factura: A2637, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$348.00 $445,456.79CO 001516

07/dic./2020 (P07001) GD Compra : 1516 Factura: A2637, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$522.00 $445,978.79CO 001516

07/dic./2020 (P07004) GD Compra : 1517 Factura: A2638, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,102.00 $447,080.79CO 001517

07/dic./2020 (P07004) GD Compra : 1517 Factura: A2638, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,682.00 $448,762.79CO 001517

07/dic./2020 (P07007) GD Compra : 1518 Factura: A2642, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,132.00 $451,894.79CO 001518

07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$341.04 $452,235.83CO 001519

07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $452,322.83CO 001519

07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $452,549.03CO 001519

07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $452,705.63CO 001519

07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$103.24 $452,808.87CO 001519

07/dic./2020 (P07010) GD Compra : 1519 Factura: A2643, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$90.48 $452,899.35CO 001519

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$696.00 $453,595.35CO 001520

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$290.00 $453,885.35CO 001520

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$83.52 $453,968.87CO 001520

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$313.20 $454,282.07CO 001520

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,229.60 $455,511.67CO 001520

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$858.40 $456,370.07CO 001520
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07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$342.20 $456,712.27CO 001520

07/dic./2020 (P07013) GD Compra : 1520 Factura: A2644, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$459.36 $457,171.63CO 001520

07/dic./2020 (P07016) GD Compra : 1521 Factura: A2645, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,262.00 $459,433.63CO 001521

08/dic./2020 (P06637) GE Compra : 1417, Pago Programado: 1415 $23,200.00 $436,233.63PP 001415

08/dic./2020 (P06640) GE Compra : 1418, Pago Programado: 1416 $23,200.00 $413,033.63PP 001416

08/dic./2020 (P06643) GE Compra : 1419, Pago Programado: 1417 $23,200.00 $389,833.63PP 001417

08/dic./2020 (P06646) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1418 $34,800.00 $355,033.63PP 001418

08/dic./2020 (P06648) GD Compra : 1421 Factura: 928171100626, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,726.00 $357,759.63CO 001421

08/dic./2020 (P06649) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1419 $2,726.00 $355,033.63PP 001419

08/dic./2020 (P06651) GD Compra : 1422 Factura: 928190700511, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$178.00 $355,211.63CO 001422

08/dic./2020 (P06652) GE Compra : 1422, Pago Programado: 1420 $178.00 $355,033.63PP 001420

08/dic./2020 (P06654) GD Compra : 1423 Factura: 928181000301, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$75.00 $355,108.63CO 001423

08/dic./2020 (P06655) GE Compra : 1423, Pago Programado: 1421 $75.00 $355,033.63PP 001421

08/dic./2020 (P06657) GD Compra : 1424 Factura: 928070600661, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$134.00 $355,167.63CO 001424

08/dic./2020 (P06658) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1422 $134.00 $355,033.63PP 001422

08/dic./2020 (P06660) GD Compra : 1425 Factura: 928150500781, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$111.00 $355,144.63CO 001425

08/dic./2020 (P06661) GE Compra : 1425, Pago Programado: 1423 $111.00 $355,033.63PP 001423

08/dic./2020 (P06663) GD Compra : 1426 Factura: 928110900816, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$489.00 $355,522.63CO 001426

08/dic./2020 (P06664) GE Compra : 1426, Pago Programado: 1424 $489.00 $355,033.63PP 001424

08/dic./2020 (P06666) GD Compra : 1427 Factura: 928171100545, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,208.00 $356,241.63CO 001427

08/dic./2020 (P06667) GE Compra : 1427, Pago Programado: 1425 $1,208.00 $355,033.63PP 001425

08/dic./2020 (P06669) GD Compra : 1428 Factura: 928190900561, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,061.00 $357,094.63CO 001428

08/dic./2020 (P06670) GE Compra : 1428, Pago Programado: 1426 $2,061.00 $355,033.63PP 001426

08/dic./2020 (P06672) GD Compra : 1429 Factura: 928200300591, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$63.00 $355,096.63CO 001429

08/dic./2020 (P06673) GE Compra : 1429, Pago Programado: 1427 $63.00 $355,033.63PP 001427
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08/dic./2020 (P06675) GD Compra : 1430 Factura: 9281912009635, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,626.00 $356,659.63CO 001430

08/dic./2020 (P06676) GE Compra : 1430, Pago Programado: 1428 $1,626.00 $355,033.63PP 001428

08/dic./2020 (P06678) GD Compra : 1431 Factura: 928200600692, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$126.00 $355,159.63CO 001431

08/dic./2020 (P06679) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1429 $126.00 $355,033.63PP 001429

08/dic./2020 (P06723) GD Folio: 795 $5,800.00 $360,833.63GD 000795

08/dic./2020 (P06885) GD Folio: 806 $13,429.48 $374,263.11GD 000806

08/dic./2020 (P06933) GD Compra : 1496 Factura: 282, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$2,784.00 $377,047.11CO 001496

08/dic./2020 (P06933) GD Compra : 1496 Factura: 282, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$290.00 $377,337.11CO 001496

08/dic./2020 (P06933) GD Compra : 1496 Factura: 282, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$290.00 $377,627.11CO 001496

08/dic./2020 (P06936) GD Compra : 1497 Factura: 283, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,712.00 $381,339.11CO 001497

08/dic./2020 (P06936) GD Compra : 1497 Factura: 283, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$435.00 $381,774.11CO 001497

08/dic./2020 (P06936) GD Compra : 1497 Factura: 283, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$435.00 $382,209.11CO 001497

08/dic./2020 (P06936) GD Compra : 1497 Factura: 283, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$348.00 $382,557.11CO 001497

08/dic./2020 (P06936) GD Compra : 1497 Factura: 283, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,828.00 $386,385.11CO 001497

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $398,513.21000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $400,534.56000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $403,644.26000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $518.28 $404,162.54000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $405,717.62000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $259.18 $405,976.80000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $407,457.66000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $407,704.47000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $440,052.55000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $445,443.90000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $452,896.80000000
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08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $454,138.95000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $455,296.23000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $192.88 $455,489.11000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $470,933.77000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $473,507.88000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $475,995.66000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $414.63 $476,410.29000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $477,446.91000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $477,619.68000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $500,280.72000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $504,057.56000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $537,727.88000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $543,339.60000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $549,914.12000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $551,009.87000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $556,015.13000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $834.21 $556,849.34000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $829.24 $557,678.58000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $561,045.36000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $561.13 $561,606.49000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $563,110.75000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $250.71 $563,361.46000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $568,615.72000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $875.71 $569,491.43000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $739.48 $570,230.91000000
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08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $574,449.93000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $703.17 $575,153.10000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $576,189.72000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $576,362.49000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $577,843.35000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $578,090.16000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $583,425.42000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $889.21 $584,314.63000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $585,489.47000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $573,361.37000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $571,340.02000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $568,230.32000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $518.28 $567,712.04000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $566,156.96000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $259.18 $565,897.78000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $564,416.92000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $564,170.11000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $531,822.03000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $526,430.68000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $518,977.78000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $517,735.63000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $516,578.35000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $192.88 $516,385.47000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $500,940.81000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $498,366.70000000
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08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $495,878.92000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $414.63 $495,464.29000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $494,427.67000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $494,254.90000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $471,593.86000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $467,817.02000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $434,146.70000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $428,534.98000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $421,960.46000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $420,864.71000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $415,859.45000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $834.21 $415,025.24000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $829.24 $414,196.00000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $410,829.22000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $561.13 $410,268.09000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $408,763.83000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $250.71 $408,513.12000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $403,258.86000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $875.71 $402,383.15000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $739.48 $401,643.67000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $397,424.65000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $703.17 $396,721.48000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $395,684.86000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $395,512.09000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $394,031.23000000
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08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $393,784.42000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $388,449.16000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $889.21 $387,559.95000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $386,385.11000000

08/dic./2020 (P07082) GD Folio: 817 $4,640.00 $391,025.11GD 000817

09/dic./2020 (D01056) Movimiento Directo Automático $4,700.19 $395,725.30000000

09/dic./2020 (D01056) Movimiento Directo Automático $4,700.19 $391,025.11000000

09/dic./2020 (D01057) Movimiento Directo Automático $7,545.39 $398,570.50000000

09/dic./2020 (D01057) Movimiento Directo Automático $7,545.39 $391,025.11000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $800.00 $391,825.11000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $7,191.11 $399,016.22000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $300.00 $399,316.22000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $8,509.50 $407,825.72000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $409,025.72000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $13,771.68 $422,797.40000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,280.95 $424,078.35000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $500.00 $424,578.35000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $2,342.86 $426,921.21000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,277.63 $428,198.84000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,464.80 $429,663.64000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $900.00 $430,563.64000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $431,663.64000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,699.00 $433,362.64000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $434,362.64000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $967.58 $435,330.22000000
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09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $649.99 $435,980.21000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $800.00 $435,180.21000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $7,191.11 $427,989.10000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $300.00 $427,689.10000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $8,509.50 $419,179.60000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $417,979.60000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $13,771.68 $404,207.92000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,280.95 $402,926.97000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $500.00 $402,426.97000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $2,342.86 $400,084.11000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,277.63 $398,806.48000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,464.80 $397,341.68000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $900.00 $396,441.68000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $395,341.68000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,699.00 $393,642.68000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $392,642.68000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $967.58 $391,675.10000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $649.99 $391,025.11000000

09/dic./2020 (D01059) Movimiento Directo Automático $1,200.01 $392,225.12000000

09/dic./2020 (D01059) Movimiento Directo Automático $1,200.01 $391,025.11000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $800.00 $391,825.11000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $3,797.65 $395,622.76000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $800.00 $394,822.76000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $3,797.65 $391,025.11000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.00 $391,825.11000000
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09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.01 $392,625.12000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.00 $391,825.12000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.01 $391,025.11000000

09/dic./2020 (D01062) Movimiento Directo Automático $7,708.62 $398,733.73000000

09/dic./2020 (D01062) Movimiento Directo Automático $7,708.62 $391,025.11000000

09/dic./2020 (D01063) Movimiento Directo Automático $3,588.14 $394,613.25000000

09/dic./2020 (D01063) Movimiento Directo Automático $3,588.14 $391,025.11000000

09/dic./2020 (D01064) Movimiento Directo Automático $4,400.12 $395,425.23000000

09/dic./2020 (D01064) Movimiento Directo Automático $4,400.12 $391,025.11000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $6,153.58 $397,178.69000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $670.15 $397,848.84000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $398,448.84000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $398,848.84000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $500.00 $399,348.84000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $7,908.00 $407,256.84000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $900.00 $408,156.84000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $15,721.30 $423,878.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $425,678.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $426,078.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $426,678.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $427,678.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $428,678.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $429,978.14000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $234.29 $430,212.43000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $780.01 $430,992.44000000
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09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $431,592.44000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $5,959.96 $437,552.40000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,700.11 $439,252.51000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,049.99 $441,302.50000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $540.52 $441,843.02000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $443,786.51000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,327.77 $446,114.28000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,126.51 $447,240.79000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $349.99 $447,590.78000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $249.99 $447,840.77000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $448,440.77000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $6,153.58 $442,287.19000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $670.15 $441,617.04000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $441,017.04000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $440,617.04000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $500.00 $440,117.04000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $7,908.00 $432,209.04000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $900.00 $431,309.04000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $15,721.30 $415,587.74000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $413,787.74000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $413,387.74000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $412,787.74000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $411,787.74000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $410,787.74000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $409,487.74000000
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09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $234.29 $409,253.45000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $780.01 $408,473.44000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $407,873.44000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $5,959.96 $401,913.48000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,700.11 $400,213.37000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,049.99 $398,163.38000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $540.52 $397,622.86000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $395,679.37000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,327.77 $393,351.60000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,126.51 $392,225.09000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $349.99 $391,875.10000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $249.99 $391,625.11000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $391,025.11000000

09/dic./2020 (P06682) GE Compra : 1432, Pago Programado: 1430 $17,400.00 $373,625.11PP 001430

09/dic./2020 (P06684) GD Compra : 1433 Factura: SA6362, 428 CANSECO RINES Y
LLANTAS SA DE CV

$9,160.01 $382,785.12CO 001433

09/dic./2020 (P06685) GE Compra : 1433, Pago Programado: 1431 $9,160.01 $373,625.11PP 001431

09/dic./2020 (P06687) GD Compra : 1434 Factura: SA6363, 428 CANSECO RINES Y
LLANTAS SA DE CV

$9,200.01 $382,825.12CO 001434

09/dic./2020 (P06688) GE Compra : 1434, Pago Programado: 1432 $9,200.01 $373,625.11PP 001432

09/dic./2020 (P06690) GD Compra : 1435 Factura: AAA100BE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$10,611.00 $384,236.11CO 001435

09/dic./2020 (P06691) GE Compra : 1435, Pago Programado: 1433 $10,611.00 $373,625.11PP 001433

09/dic./2020 (P06694) GE Compra : 1436, Pago Programado: 1434 $1,740.00 $371,885.11PP 001434

09/dic./2020 (P06694) GE Compra : 1436, Pago Programado: 1434 $1,769.00 $370,116.11PP 001434

09/dic./2020 (P06694) GE Compra : 1436, Pago Programado: 1434 $1,554.40 $368,561.71PP 001434

09/dic./2020 (P06694) GE Compra : 1436, Pago Programado: 1434 $2,958.00 $365,603.71PP 001434

09/dic./2020 (P06696) GD Compra : 1437 Factura: SENSV25251, 574 GRUPO TORRES
CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$5,809.36 $371,413.07CO 001437
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09/dic./2020 (P06697) GE Compra : 1437, Pago Programado: 1435 $5,809.36 $365,603.71PP 001435

09/dic./2020 (P06699) GD Folio: 790 $32,010.20 $397,613.91GD 000790

09/dic./2020 (P06700) GE Folio: 790 $32,010.20 $365,603.71GE 000790

09/dic./2020 (P06702) GD Folio: 791 $32,010.20 $397,613.91GD 000791

09/dic./2020 (P06703) GE Folio: 791 $32,010.20 $365,603.71GE 000791

09/dic./2020 (P06705) GD Folio: 792 $32,010.20 $397,613.91GD 000792

09/dic./2020 (P06706) GE Folio: 792 $32,010.20 $365,603.71GE 000792

09/dic./2020 (P06708) GD Folio: 793 $32,010.20 $397,613.91GD 000793

09/dic./2020 (P06709) GE Folio: 793 $32,010.20 $365,603.71GE 000793

09/dic./2020 (P06711) GD Folio: 794 $32,010.20 $397,613.91GD 000794

09/dic./2020 (P06712) GE Folio: 794 $32,010.20 $365,603.71GE 000794

09/dic./2020 (P06741) GD Folio: 799 $17,980.00 $383,583.71GD 000799

09/dic./2020 (P06765) GD Compra : 1450 Factura: A2650, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$15,399.00 $398,982.71CO 001450

09/dic./2020 (P06765) GD Compra : 1450 Factura: A2650, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$6,925.20 $405,907.91CO 001450

09/dic./2020 (P06768) GD Compra : 1451 Factura: A2651, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$86,234.40 $492,142.31CO 001451

09/dic./2020 (P06768) GD Compra : 1451 Factura: A2651, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,375.60 $495,517.91CO 001451

09/dic./2020 (P06771) GD Compra : 1452 Factura: A2652, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$10,266.00 $505,783.91CO 001452

09/dic./2020 (P06861) GD Compra : 1479 Factura: AAA157BD, 34 LAURA LETICIA
MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA

$1,670.40 $507,454.31CO 001479

09/dic./2020 (P06861) GD Compra : 1479 Factura: AAA157BD, 34 LAURA LETICIA
MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA

$928.00 $508,382.31CO 001479

09/dic./2020 (P06861) GD Compra : 1479 Factura: AAA157BD, 34 LAURA LETICIA
MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA

$2,088.00 $510,470.31CO 001479

09/dic./2020 (P06861) GD Compra : 1479 Factura: AAA157BD, 34 LAURA LETICIA
MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA

$928.00 $511,398.31CO 001479

09/dic./2020 (P06861) GD Compra : 1479 Factura: AAA157BD, 34 LAURA LETICIA
MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA

$406.00 $511,804.31CO 001479

09/dic./2020 (P06882) GD Folio: 805 $18,961.00 $530,765.31GD 000805

09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$309.72 $531,075.03CO 001522

09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $531,150.43CO 001522
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09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$336.40 $531,486.83CO 001522

09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$498.80 $531,985.63CO 001522

09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,600.80 $533,586.43CO 001522

09/dic./2020 (P07019) GD Compra : 1522 Factura: A2647, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$227.36 $533,813.79CO 001522

09/dic./2020 (P07022) GD Compra : 1523 Factura: A2648, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$412.96 $534,226.75CO 001523

09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$516.20 $534,742.95CO 001524

09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $534,969.15CO 001524

09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $535,038.75CO 001524

09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $535,108.35CO 001524

09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$498.80 $535,607.15CO 001524

09/dic./2020 (P07025) GD Compra : 1524 Factura: A2649, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $535,757.95CO 001524

09/dic./2020 (P07028) GD Compra : 1525 Factura: A2653, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$638.00 $536,395.95CO 001525

09/dic./2020 (P07028) GD Compra : 1525 Factura: A2653, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $536,714.95CO 001525

09/dic./2020 (P07028) GD Compra : 1525 Factura: A2653, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $537,033.95CO 001525

09/dic./2020 (P07028) GD Compra : 1525 Factura: A2653, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $537,352.95CO 001525

09/dic./2020 (P07031) GD Compra : 1526 Factura: A2654, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$330.60 $537,683.55CO 001526

09/dic./2020 (P07034) GD Compra : 1527 Factura: A2655, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$562.60 $538,246.15CO 001527

09/dic./2020 (P07037) GD Compra : 1528 Factura: A2656, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$309.72 $538,555.87CO 001528

09/dic./2020 (P07037) GD Compra : 1528 Factura: A2656, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$435.00 $538,990.87CO 001528

09/dic./2020 (P07040) GD Compra : 1529 Factura: A2657, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,349.00 $541,339.87CO 001529

09/dic./2020 (P07043) GD Compra : 1530 Factura: A2658, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,076.40 $543,416.27CO 001530

09/dic./2020 (P07043) GD Compra : 1530 Factura: A2658, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,900.00 $546,316.27CO 001530

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$75.40 $546,391.67CO 001531

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $546,774.47CO 001531

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$220.40 $546,994.87CO 001531
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09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$58.00 $547,052.87CO 001531

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$498.80 $547,551.67CO 001531

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,600.80 $549,152.47CO 001531

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $549,204.67CO 001531

09/dic./2020 (P07046) GD Compra : 1531 Factura: A2659, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $549,500.47CO 001531

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$249.40 $549,749.87CO 001532

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$111.36 $549,861.23CO 001532

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $550,017.83CO 001532

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $550,133.83CO 001532

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $550,284.63CO 001532

09/dic./2020 (P07049) GD Compra : 1532 Factura: A2660, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $550,603.63CO 001532

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$301.60 $550,905.23CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $550,974.83CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $551,125.63CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$249.40 $551,375.03CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$29.00 $551,404.03CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$13.92 $551,417.95CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $551,847.15CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$64.96 $551,912.11CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $551,964.31CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$62.64 $552,026.95CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $552,218.35CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,015.00 $553,233.35CO 001533

09/dic./2020 (P07052) GD Compra : 1533 Factura: A2661, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $553,389.95CO 001533

09/dic./2020 (P07055) GD Compra : 1534 Factura: A2662, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $553,708.95CO 001534
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09/dic./2020 (P07055) GD Compra : 1534 Factura: A2662, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $554,027.95CO 001534

09/dic./2020 (P07055) GD Compra : 1534 Factura: A2662, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $554,346.95CO 001534

09/dic./2020 (P07055) GD Compra : 1534 Factura: A2662, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $554,665.95CO 001534

09/dic./2020 (P07058) GD Compra : 1535 Factura: A2663, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,480.00 $558,145.95CO 001535

09/dic./2020 (P07061) GD Compra : 1536 Factura: A2664, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$9,135.00 $567,280.95CO 001536

09/dic./2020 (P07061) GD Compra : 1536 Factura: A2664, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,030.00 $569,310.95CO 001536

09/dic./2020 (P07061) GD Compra : 1536 Factura: A2664, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $569,363.15CO 001536

09/dic./2020 (P07061) GD Compra : 1536 Factura: A2664, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $569,426.95CO 001536

09/dic./2020 (C01879) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $574,426.95000000

09/dic./2020 (C01879) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $569,426.95000000

09/dic./2020 (P07091) GD Folio: 820 $88,320.91 $657,747.86GD 000820

09/dic./2020 (P07092) GE Folio: 820 $88,320.91 $569,426.95GE 000820

09/dic./2020 (P07094) GD Folio: 821 $412,164.23 $981,591.18GD 000821

09/dic./2020 (P07095) GE Folio: 821 $412,164.23 $569,426.95GE 000821

09/dic./2020 (P07130) GD Compra : 1542 Factura: AAA10F04, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$12,000.00 $581,426.95CO 001542

09/dic./2020 (P07133) GD Compra : 1543 Factura: AAA14B26, 698 MARCO ANTONIO
ROMERO PIÑA

$9,280.00 $590,706.95CO 001543

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $800.00 $591,506.95000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $11,219.00 $602,725.95000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $900.00 $603,625.95000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $600.00 $604,225.95000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $1,500.18 $605,726.13000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $200.00 $605,926.13000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,968.56 $608,894.69000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $611,794.69000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $800.00 $610,994.69000000
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10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $11,219.00 $599,775.69000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $900.00 $598,875.69000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $600.00 $598,275.69000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $1,500.18 $596,775.51000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $200.00 $596,575.51000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,968.56 $593,606.95000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $590,706.95000000

10/dic./2020 (P06714) GD Compra : 1438 Factura: MFS81802, 455 AUTOMOTRIZ
TANGAMANGA SA DE CV

$4,500.00 $595,206.95CO 001438

10/dic./2020 (P06715) GE Compra : 1438, Pago Programado: 1436 $4,500.00 $590,706.95PP 001436

10/dic./2020 (P06717) GD Compra : 1439 Factura: 928061000669, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$719.00 $591,425.95CO 001439

10/dic./2020 (P06718) GE Compra : 1439, Pago Programado: 1437 $719.00 $590,706.95PP 001437

10/dic./2020 (P06720) GD Compra : 1440 Factura: FS047772, 746 DALTON AUTOS DE
ORIENTE SLP,S.A.DE C.V.

$3,839.47 $594,546.42CO 001440

10/dic./2020 (P06721) GE Compra : 1440, Pago Programado: 1438 $3,839.47 $590,706.95PP 001438

10/dic./2020 (P06732) GD Compra : 1441 Factura: 32EA0553, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$8,120.00 $598,826.95CO 001441

10/dic./2020 (P06819) GD Compra : 1467 Factura: AAA16F75, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$23,200.00 $622,026.95CO 001467

10/dic./2020 (P06822) GD Compra : 1468 Factura: AAA19383, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$11,600.00 $633,626.95CO 001468

10/dic./2020 (P06825) GD Compra : 1469 Factura: AAA12ABA, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$17,400.00 $651,026.95CO 001469

10/dic./2020 (P06828) GD Compra : 1470 Factura: AAA15E92, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$23,200.00 $674,226.95CO 001470

10/dic./2020 (P06897) GD Compra : 1484 Factura: AAA1B935, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$4,570.40 $678,797.35CO 001484

10/dic./2020 (P06900) GD Compra : 1485 Factura: AAA18804, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$1,618.20 $680,415.55CO 001485

10/dic./2020 (P07131) GE Compra : 1542, Pago Programado: 1540 $12,000.00 $668,415.55PP 001540

10/dic./2020 (P07134) GE Compra : 1543, Pago Programado: 1541 $9,280.00 $659,135.55PP 001541

10/dic./2020 (P07350) GE Folio: 899 $1,972.00 $657,163.55GE 000899

10/dic./2020 (P07353) GE Folio: 900 $986.00 $656,177.55GE 000900

10/dic./2020 (P07356) GE Folio: 901 $2,958.00 $653,219.55GE 000901
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10/dic./2020 (P07359) GE Folio: 902 $2,958.00 $650,261.55GE 000902

10/dic./2020 (P07362) GE Folio: 903 $2,958.00 $647,303.55GE 000903

10/dic./2020 (P07365) GE Folio: 904 $35,194.00 $612,109.55GE 000904

10/dic./2020 (P07368) GE Compra : 1545, Pago Programado: 1543 $3,306.00 $608,803.55PP 001543

10/dic./2020 (P07368) GE Compra : 1545, Pago Programado: 1543 $2,285.20 $606,518.35PP 001543

10/dic./2020 (P07368) GE Compra : 1545, Pago Programado: 1543 $2,285.20 $604,233.15PP 001543

10/dic./2020 (P07368) GE Compra : 1545, Pago Programado: 1543 $2,285.20 $601,947.95PP 001543

10/dic./2020 (P07368) GE Compra : 1545, Pago Programado: 1543 $5,800.00 $596,147.95PP 001543

10/dic./2020 (P07371) GE Compra : 1546, Pago Programado: 1544 $6,983.20 $589,164.75PP 001544

10/dic./2020 (P07371) GE Compra : 1546, Pago Programado: 1544 $5,655.00 $583,509.75PP 001544

10/dic./2020 (P07371) GE Compra : 1546, Pago Programado: 1544 $1,624.00 $581,885.75PP 001544

10/dic./2020 (P07371) GE Compra : 1546, Pago Programado: 1544 $152.99 $581,732.76PP 001544

10/dic./2020 (P07616) GD Compra : 1553 Factura: 30010273, 772 CENTRO DE
TELECOMUNICACIONES Y PUBLICIDAD DE MEXICO,S.A.DE
C.V.

$13,920.00 $595,652.76CO 001553

11/dic./2020 (D01067) Movimiento Directo Automático $5,900.02 $601,552.78000000

11/dic./2020 (D01067) Movimiento Directo Automático $5,900.02 $595,652.76000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,889.00 $598,541.76000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $599,341.76000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $400.00 $599,741.76000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $600,041.76000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $600,541.75000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $13,332.87 $613,874.62000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $899.97 $614,774.59000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $16,541.13 $631,315.72000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,749.99 $634,065.71000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $600.00 $634,665.71000000
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11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $635,165.71000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $635,665.71000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,247.51 $636,913.22000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $637,413.21000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,951.63 $639,364.84000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $639,864.84000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,150.10 $641,014.94000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,234.73 $643,249.67000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $643,749.67000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $644,549.67000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,443.50 $645,993.17000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,125.33 $648,118.50000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $648,418.50000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $700.00 $649,118.50000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $200.00 $649,318.50000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,889.00 $646,429.50000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $645,629.50000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $400.00 $645,229.50000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $644,929.50000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $644,429.51000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $13,332.87 $631,096.64000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $899.97 $630,196.67000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $16,541.13 $613,655.54000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,749.99 $610,905.55000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $600.00 $610,305.55000000
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11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $609,805.55000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $609,305.55000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,247.51 $608,058.04000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $607,558.05000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,951.63 $605,606.42000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $605,106.42000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,150.10 $603,956.32000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,234.73 $601,721.59000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $601,221.59000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $600,421.59000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,443.50 $598,978.09000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,125.33 $596,852.76000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $596,552.76000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $700.00 $595,852.76000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $200.00 $595,652.76000000

11/dic./2020 (D01069) Movimiento Directo Automático $9,396.45 $605,049.21000000

11/dic./2020 (D01069) Movimiento Directo Automático $9,396.45 $595,652.76000000

11/dic./2020 (P06724) GE Folio: 795 $5,800.00 $589,852.76GE 000795

11/dic./2020 (P06726) GD Folio: 796 $13,920.00 $603,772.76GD 000796

11/dic./2020 (P06727) GE Folio: 796 $13,920.00 $589,852.76GE 000796

11/dic./2020 (P06729) GD Folio: 797 $990,350.00 $1,580,202.76GD 000797

11/dic./2020 (P06730) GE Folio: 797 $990,350.00 $589,852.76GE 000797

11/dic./2020 (P06733) GE Compra : 1441, Pago Programado: 1439 $8,120.00 $581,732.76PP 001439

11/dic./2020 (P06735) GD Folio: 798 $8,000.00 $589,732.76GD 000798

11/dic./2020 (P06736) GE Folio: 798 $8,000.00 $581,732.76GE 000798
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11/dic./2020 (C01880) Movimiento Directo Automático $4,512.00 $586,244.76000000

11/dic./2020 (C01880) Movimiento Directo Automático $4,512.00 $581,732.76000000

11/dic./2020 (C01881) Movimiento Directo Automático $4,504.80 $586,237.56000000

11/dic./2020 (C01881) Movimiento Directo Automático $4,504.80 $581,732.76000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $819.33 $582,552.09000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $726.43 $583,278.52000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,436.00 $585,714.52000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $587,514.52000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,780.00 $589,294.52000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $593,934.52000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $595,374.52000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $231.70 $595,606.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $540.00 $596,146.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $597,706.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $599,506.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $601,506.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $602,006.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $604,506.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $605,006.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $605,606.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $606,106.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $606,606.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $607,106.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $700.00 $607,806.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $608,306.22000000
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11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $608,806.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $609,306.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $610,306.22000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,820.17 $613,126.39000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $613,726.39000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $614,226.39000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $819.33 $613,407.06000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $726.43 $612,680.63000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,436.00 $610,244.63000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $608,444.63000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,780.00 $606,664.63000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $602,024.63000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $600,584.63000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $231.70 $600,352.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $540.00 $599,812.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $598,252.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $596,452.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $594,452.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $593,952.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $591,452.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $590,952.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $590,352.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $589,852.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $589,352.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $588,852.93000000
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11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $700.00 $588,152.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $587,652.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $587,152.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $586,652.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $585,652.93000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,820.17 $582,832.76000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $582,232.76000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $581,732.76000000

11/dic./2020 (C01883) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $596,732.76000000

11/dic./2020 (C01883) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $581,732.76000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $582,841.98000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $184.87 $583,026.85000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $581,917.63000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $184.87 $581,732.76000000

11/dic./2020 (P07613) GD Folio: 979 $5,500.00 $587,232.76GD 000979

11/dic./2020 (P07614) GE Folio: 979 $5,500.00 $581,732.76GE 000979

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,057.26 $583,790.02CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$449.96 $584,239.98CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.57 $584,548.55CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$154.27 $584,702.82CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$167.13 $584,869.95CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,340.00 $587,209.95CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,342.85 $590,552.80CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,465.74 $592,018.54CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$167.16 $592,185.70CO 001495
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12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$300.85 $592,486.55CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$173.58 $592,660.13CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$347.19 $593,007.32CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,350.01 $594,357.33CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$96.43 $594,453.76CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$642.86 $595,096.62CO 001495

12/dic./2020 (P06930) GD Compra : 1495 Factura: AAA15177, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$111.82 $595,208.44CO 001495

14/dic./2020 (P06738) GD Compra : 1442 Factura: AAA13734, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$13,885.66 $609,094.10CO 001442

14/dic./2020 (P06738) GD Compra : 1442 Factura: AAA13734, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$372.94 $609,467.04CO 001442

14/dic./2020 (P06738) GD Compra : 1442 Factura: AAA13734, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$488.59 $609,955.63CO 001442

14/dic./2020 (P06739) GE Compra : 1442, Pago Programado: 1440 $13,885.66 $596,069.97PP 001440

14/dic./2020 (P06739) GE Compra : 1442, Pago Programado: 1440 $372.94 $595,697.03PP 001440

14/dic./2020 (P06739) GE Compra : 1442, Pago Programado: 1440 $488.59 $595,208.44PP 001440

14/dic./2020 (P06742) GE Folio: 799 $17,980.00 $577,228.44GE 000799

14/dic./2020 (P06744) GD Compra : 1443 Factura: 4FAAD4A0, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$15,000.01 $592,228.45CO 001443

14/dic./2020 (P06816) GD Compra : 1466 Factura: 71AD7CB2, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$15,000.01 $607,228.46CO 001466

14/dic./2020 (P06959) GD Compra : 1502 Factura: AAA1E26F, 755 JUAN SANTOS
HERNANDEZ ORNELAS

$6,612.00 $613,840.46CO 001502

14/dic./2020 (P07064) GD Folio: 812 $253,711.71 $867,552.17GD 000812

14/dic./2020 (P07064) GD Folio: 812 $17,100.00 $884,652.17GD 000812

14/dic./2020 (P07064) GD Folio: 812 $4,457.12 $889,109.29GD 000812

14/dic./2020 (P07065) GE Folio: 812 $253,711.71 $635,397.58GE 000812

14/dic./2020 (P07065) GE Folio: 812 $17,100.00 $618,297.58GE 000812

14/dic./2020 (P07065) GE Folio: 812 $4,457.12 $613,840.46GE 000812

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,671.25 $689,511.71000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $724,984.91000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,337.75 $760,322.66000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $774,239.51000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $786,586.01000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $172,199.40 $958,785.41000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $1,021,032.26000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $1,043,293.01000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $1,053,478.46000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $1,129,167.11000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,155.05 $1,215,322.16000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $1,267,611.41000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,109.90 $1,353,721.31000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $45,662.25 $1,399,383.56000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,008.90 $1,445,392.46000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $1,466,513.36000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $115,849.35 $1,582,362.71000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $49,982.40 $1,632,345.11000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $1,649,253.71000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $1,659,282.71000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $17,321.40 $1,676,604.11000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $1,689,950.96000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $1,699,980.26000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $1,712,891.96000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $125,501.85 $1,838,393.81000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,319.20 $1,871,713.01000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,032.00 $1,917,745.01000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $1,945,369.91000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,367.20 $1,966,737.11000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $1,972,283.06000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $1,976,043.71000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $2,036,773.01000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $56,861.40 $2,093,634.41000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $2,114,769.56000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $47,353.50 $2,162,123.06000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,612.30 $2,195,735.36000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $2,203,676.51000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $2,220,058.01000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $2,221,232.85000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $2,230,772.40000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $2,238,383.55000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $2,253,958.65000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $2,255,133.49000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,377.08 $2,262,510.57000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,311.44 $2,264,822.01000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,280.60 $2,275,102.61000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,653.84 $2,277,756.45000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,695.08 $2,283,451.53000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $2,286,125.93000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $2,290,818.17000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,811.00 $2,294,629.17000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,727.64 $2,296,356.81000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

852 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,002.84 $2,297,359.65000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $2,298,534.53000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,896.08 $2,302,430.61000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,012.52 $2,303,443.13000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $6,815.36 $2,310,258.49000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,029.64 $2,312,288.13000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,671.25 $2,236,616.88000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $2,201,143.68000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,337.75 $2,165,805.93000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $2,151,889.08000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $2,139,542.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $172,199.40 $1,967,343.18000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $1,905,096.33000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $1,882,835.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $1,872,650.13000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $1,796,961.48000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,155.05 $1,710,806.43000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $1,658,517.18000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,109.90 $1,572,407.28000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $45,662.25 $1,526,745.03000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,008.90 $1,480,736.13000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $1,459,615.23000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $115,849.35 $1,343,765.88000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $49,982.40 $1,293,783.48000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $1,276,874.88000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $1,266,845.88000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $17,321.40 $1,249,524.48000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $1,236,177.63000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $1,226,148.33000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $1,213,236.63000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $125,501.85 $1,087,734.78000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,319.20 $1,054,415.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,032.00 $1,008,383.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $980,758.68000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,367.20 $959,391.48000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $953,845.53000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $950,084.88000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $889,355.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $56,861.40 $832,494.18000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $811,359.03000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $47,353.50 $764,005.53000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,612.30 $730,393.23000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $722,452.08000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $706,070.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $704,895.74000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $695,356.19000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $687,745.04000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $672,169.94000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $670,995.10000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,377.08 $663,618.02000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,311.44 $661,306.58000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,280.60 $651,025.98000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,653.84 $648,372.14000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,695.08 $642,677.06000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $640,002.66000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $635,310.42000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,811.00 $631,499.42000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,727.64 $629,771.78000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,002.84 $628,768.94000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $627,594.06000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,896.08 $623,697.98000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,012.52 $622,685.46000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $6,815.36 $615,870.10000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,029.64 $613,840.46000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $631,002.41000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $648,164.36000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $659,945.64000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $677,107.59000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $694,269.54000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $711,431.49000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $728,593.44000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $740,374.72000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $767,397.52000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $784,559.47000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $796,340.75000000
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14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $779,178.80000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $762,016.85000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $750,235.57000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $733,073.62000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $715,911.67000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $698,749.72000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $681,587.77000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $669,806.49000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $642,783.69000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $625,621.74000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $613,840.46000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $800.00 $614,640.46000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $615,240.46000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $11,161.51 $626,401.97000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $627,001.97000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $300.00 $627,301.97000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $800.00 $626,501.97000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $625,901.97000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $11,161.51 $614,740.46000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $614,140.46000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $300.00 $613,840.46000000

15/dic./2020 (D01071) Movimiento Directo Automático $5,900.44 $619,740.90000000

15/dic./2020 (D01071) Movimiento Directo Automático $5,900.44 $613,840.46000000

15/dic./2020 (D01072) Movimiento Directo Automático $7,193.01 $621,033.47000000

15/dic./2020 (D01072) Movimiento Directo Automático $7,193.01 $613,840.46000000
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15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,505.00 $615,345.46000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $615,945.46000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,263.00 $630,208.46000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,169.72 $631,378.18000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,873.14 $646,251.32000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,299.99 $648,551.31000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $649,951.31000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $650,451.31000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $880.08 $651,331.39000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $4,161.11 $655,492.50000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $656,092.50000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,400.16 $658,492.66000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,787.80 $660,280.46000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $300.00 $660,580.46000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,399.98 $661,980.44000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $3,311.64 $665,292.08000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $665,792.08000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,909.40 $667,701.48000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $400.00 $668,101.48000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,944.50 $670,045.98000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,505.00 $668,540.98000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $667,940.98000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,263.00 $653,677.98000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,169.72 $652,508.26000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,873.14 $637,635.12000000
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15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,299.99 $635,335.13000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $633,935.13000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $633,435.13000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $880.08 $632,555.05000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $4,161.11 $628,393.94000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $627,793.94000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,400.16 $625,393.78000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,787.80 $623,605.98000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $300.00 $623,305.98000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,399.98 $621,906.00000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $3,311.64 $618,594.36000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $618,094.36000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,909.40 $616,184.96000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $400.00 $615,784.96000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,944.50 $613,840.46000000

15/dic./2020 (D01074) Movimiento Directo Automático $600.00 $614,440.46000000

15/dic./2020 (D01074) Movimiento Directo Automático $600.00 $613,840.46000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $9,681.55 $623,522.01000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $600.00 $624,122.01000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $1,500.05 $625,622.06000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $940.52 $626,562.58000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $400.00 $626,962.58000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $9,681.55 $617,281.03000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $600.00 $616,681.03000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $1,500.05 $615,180.98000000
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15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $940.52 $614,240.46000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $400.00 $613,840.46000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $800.00 $614,640.46000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,860.08 $616,500.54000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,304.77 $617,805.31000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $400.00 $618,205.31000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $800.00 $617,405.31000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,860.08 $615,545.23000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,304.77 $614,240.46000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $400.00 $613,840.46000000

15/dic./2020 (D01082) Movimiento Directo Automático $7,583.85 $621,424.31000000

15/dic./2020 (D01082) Movimiento Directo Automático $7,583.85 $613,840.46000000

15/dic./2020 (P06756) GD Compra : 1447 Factura: A714, 621 ALEJANDRA SAUCEDA
BARRON

$30,624.00 $644,464.46CO 001447

15/dic./2020 (P06757) GE Compra : 1447, Pago Programado: 1445 $30,624.00 $613,840.46PP 001445

15/dic./2020 (P06879) GD Compra : 1483 Factura: TOPM00606, 583 MIGUEL ANGEL
TOVAR PARRA

$52,988.85 $666,829.31CO 001483

16/dic./2020 (D01083) Movimiento Directo Automático $5,500.01 $672,329.32000000

16/dic./2020 (D01083) Movimiento Directo Automático $5,500.01 $666,829.31000000

16/dic./2020 (D01084) Movimiento Directo Automático $6,155.86 $672,985.17000000

16/dic./2020 (D01084) Movimiento Directo Automático $6,155.86 $666,829.31000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $6,000.10 $672,829.41000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.25 $673,829.66000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,328.02 $675,157.68000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $675,657.68000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $15,245.12 $690,902.80000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $899.99 $691,802.79000000
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16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $14,155.30 $705,958.09000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $706,958.09000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $400.00 $707,358.09000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $600.00 $707,958.09000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $708,958.09000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $709,458.09000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $710,458.09000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,375.05 $712,833.14000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $770.37 $713,603.51000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,042.85 $716,646.36000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $717,146.36000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,350.20 $718,496.56000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $718,796.55000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,659.39 $720,455.94000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,514.92 $723,970.86000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,943.72 $725,914.58000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,656.31 $728,570.89000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $728,870.88000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $666.48 $729,537.36000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $250.01 $729,787.37000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $799.99 $730,587.36000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $6,000.10 $724,587.26000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.25 $723,587.01000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,328.02 $722,258.99000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $721,758.99000000
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16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $15,245.12 $706,513.87000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $899.99 $705,613.88000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $14,155.30 $691,458.58000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $690,458.58000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $400.00 $690,058.58000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $600.00 $689,458.58000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $688,458.58000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $687,958.58000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $686,958.58000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,375.05 $684,583.53000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $770.37 $683,813.16000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,042.85 $680,770.31000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $680,270.31000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,350.20 $678,920.11000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $678,620.12000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,659.39 $676,960.73000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,514.92 $673,445.81000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,943.72 $671,502.09000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,656.31 $668,845.78000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $668,545.79000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $666.48 $667,879.31000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $250.01 $667,629.30000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $799.99 $666,829.31000000

16/dic./2020 (E00454) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $668,329.31000000

16/dic./2020 (E00454) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $666,829.31000000
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16/dic./2020 (P06745) GE Compra : 1443, Pago Programado: 1441 $15,000.01 $651,829.30PP 001441

16/dic./2020 (P06747) GD Compra : 1444 Factura: BE4E5B3E, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$9,280.00 $661,109.30CO 001444

16/dic./2020 (P06748) GE Compra : 1444, Pago Programado: 1442 $9,280.00 $651,829.30PP 001442

16/dic./2020 (E00456) Movimiento Directo Automático $23,320.00 $675,149.30000000

16/dic./2020 (E00456) Movimiento Directo Automático $23,320.00 $651,829.30000000

16/dic./2020 (P06810) GD Compra : 1465 Factura: 20034, 528 EDUARDO BAÑOS
GONZALEZ

$2,818.80 $654,648.10CO 001465

16/dic./2020 (P06810) GD Compra : 1465 Factura: 20034, 528 EDUARDO BAÑOS
GONZALEZ

$2,192.40 $656,840.50CO 001465

16/dic./2020 (P06810) GD Compra : 1465 Factura: 20034, 528 EDUARDO BAÑOS
GONZALEZ

$2,900.00 $659,740.50CO 001465

16/dic./2020 (P06840) GD Compra : 1474 Factura: 130, 529 JOSE ANTONIO MEZA
ROJO

$8,700.00 $668,440.50CO 001474

16/dic./2020 (P06843) GD Compra : 1475 Factura: 131, 529 JOSE ANTONIO MEZA
ROJO

$34,800.00 $703,240.50CO 001475

16/dic./2020 (P07067) GD Folio: 813 $170,000.00 $873,240.50GD 000813

16/dic./2020 (P07068) GE Folio: 813 $170,000.00 $703,240.50GE 000813

16/dic./2020 (C01884) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $712,520.50000000

16/dic./2020 (C01884) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $703,240.50000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $706,240.50000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $31,100.00 $737,340.50000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $738,840.50000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $12,050.00 $750,890.50000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $29,600.00 $780,490.50000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $777,490.50000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $31,100.00 $746,390.50000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $744,890.50000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $12,050.00 $732,840.50000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $29,600.00 $703,240.50000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $708,631.05000000
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16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $714,021.60000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $708,631.05000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $703,240.50000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $800.00 $704,040.50000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $717,035.50000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $100.00 $717,135.50000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $234.11 $717,369.61000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $400.00 $717,769.61000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $800.00 $716,969.61000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $703,974.61000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $100.00 $703,874.61000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $234.11 $703,640.50000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $400.00 $703,240.50000000

17/dic./2020 (P06750) GD Compra : 1445 Factura: 3364B96D, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$7,500.00 $710,740.50CO 001445

17/dic./2020 (P06831) GD Compra : 1471 Factura: 88, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,000.00 $733,740.50CO 001471

17/dic./2020 (P06834) GD Compra : 1472 Factura: 91BCCAAE, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,000.00 $756,740.50CO 001472

17/dic./2020 (P06837) GD Compra : 1473 Factura: 90, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$46,000.00 $802,740.50CO 001473

17/dic./2020 (P06858) GD Compra : 1478 Factura: CED31039, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$7,500.00 $810,240.50CO 001478

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $822,368.60000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $824,389.95000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $827,499.65000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $518.28 $828,017.93000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $829,573.01000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $259.18 $829,832.19000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $831,313.05000000
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17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $831,559.86000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $863,907.94000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $869,299.29000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $876,752.19000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $877,994.34000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $879,151.62000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $192.88 $879,344.50000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $894,789.16000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $897,363.27000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $899,851.05000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $414.83 $900,265.88000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $901,302.50000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $901,475.27000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $922,892.45000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $926,461.98000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $960,132.30000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $965,744.02000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $972,318.54000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $973,414.29000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $978,419.55000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $834.21 $979,253.76000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $982,620.54000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $561.13 $983,181.67000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $984,685.93000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $250.71 $984,936.64000000
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17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $990,190.90000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $875.71 $991,066.61000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $995,285.63000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $703.17 $995,988.80000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $997,025.42000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $997,198.19000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $998,679.05000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $998,925.86000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $1,004,261.12000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $889.21 $1,005,150.33000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $993,022.23000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $991,000.88000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $987,891.18000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $518.28 $987,372.90000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $985,817.82000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $259.18 $985,558.64000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $984,077.78000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $983,830.97000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $951,482.89000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $946,091.54000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $938,638.64000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $937,396.49000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $936,239.21000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $192.88 $936,046.33000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $920,601.67000000
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17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $918,027.56000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $915,539.78000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $414.83 $915,124.95000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $914,088.33000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $913,915.56000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $892,498.38000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $888,928.85000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $855,258.53000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $849,646.81000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $843,072.29000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $841,976.54000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $836,971.28000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $834.21 $836,137.07000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $832,770.29000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $561.13 $832,209.16000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $830,704.90000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $250.71 $830,454.19000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $825,199.93000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $875.71 $824,324.22000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $820,105.20000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $703.17 $819,402.03000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $818,365.41000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $818,192.64000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $816,711.78000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $816,464.97000000
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17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $811,129.71000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $889.21 $810,240.50000000

17/dic./2020 (P07085) GD Folio: 818 $3,480.00 $813,720.50GD 000818

17/dic./2020 (C01900) Movimiento Directo Automático $139,360.00 $953,080.50000000

17/dic./2020 (C01900) Movimiento Directo Automático $139,360.00 $813,720.50000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $814,829.72000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $184.87 $815,014.59000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $813,905.37000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $184.87 $813,720.50000000

17/dic./2020 (P07151) GD Folio: 833 $626,400.00 $1,440,120.50GD 000833

18/dic./2020 (D01089) Movimiento Directo Automático $5,500.10 $1,445,620.60000000

18/dic./2020 (D01089) Movimiento Directo Automático $5,500.10 $1,440,120.50000000

18/dic./2020 (D01090) Movimiento Directo Automático $9,065.72 $1,449,186.22000000

18/dic./2020 (D01090) Movimiento Directo Automático $9,065.72 $1,440,120.50000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,511.20 $1,441,631.70000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $799.99 $1,442,431.69000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $750.08 $1,443,181.77000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $641.61 $1,443,823.38000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,444,323.38000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,130.24 $1,447,453.62000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $599.98 $1,448,053.60000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $14,602.89 $1,462,656.49000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,824.51 $1,466,481.00000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $980.24 $1,467,461.24000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,468,061.24000000
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18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,350.23 $1,469,411.47000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,706.69 $1,473,118.16000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $499.99 $1,473,618.15000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $1,474,768.15000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,475,268.15000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,440.80 $1,476,708.95000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $700.01 $1,477,408.96000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $2,480.05 $1,479,889.01000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $928.30 $1,480,817.31000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,443.75 $1,482,261.06000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,045.52 $1,485,306.58000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $1,486,806.59000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $349.99 $1,487,156.58000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,487,656.58000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,488,156.58000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,511.20 $1,486,645.38000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $799.99 $1,485,845.39000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $750.08 $1,485,095.31000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $641.61 $1,484,453.70000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,483,953.70000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,130.24 $1,480,823.46000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $599.98 $1,480,223.48000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $14,602.89 $1,465,620.59000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,824.51 $1,461,796.08000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $980.24 $1,460,815.84000000
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18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,460,215.84000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,350.23 $1,458,865.61000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,706.69 $1,455,158.92000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $499.99 $1,454,658.93000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $1,453,508.93000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,453,008.93000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,440.80 $1,451,568.13000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $700.01 $1,450,868.12000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $2,480.05 $1,448,388.07000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $928.30 $1,447,459.77000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,443.75 $1,446,016.02000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,045.52 $1,442,970.50000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $1,441,470.49000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $349.99 $1,441,120.50000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,440,620.50000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,440,120.50000000

18/dic./2020 (P06751) GE Compra : 1445, Pago Programado: 1443 $7,500.00 $1,432,620.50PP 001443

18/dic./2020 (P06753) GD Compra : 1446 Factura: A7410, 532 PLASTICOS Y BLANCOS
LA FERIA ,S.A.DE C.V.

$1,051,000.00 $2,483,620.50CO 001446

18/dic./2020 (P06754) GE Compra : 1446, Pago Programado: 1444 $1,051,000.00 $1,432,620.50PP 001444

18/dic./2020 (P06760) GE Compra : 1448, Pago Programado: 1446 $27,561.60 $1,405,058.90PP 001446

18/dic./2020 (P06763) GE Compra : 1449, Pago Programado: 1447 $11,484.00 $1,393,574.90PP 001447

18/dic./2020 (P06766) GE Compra : 1450, Pago Programado: 1448 $15,399.00 $1,378,175.90PP 001448

18/dic./2020 (P06766) GE Compra : 1450, Pago Programado: 1448 $6,925.20 $1,371,250.70PP 001448

18/dic./2020 (P06769) GE Compra : 1451, Pago Programado: 1449 $86,234.40 $1,285,016.30PP 001449

18/dic./2020 (P06769) GE Compra : 1451, Pago Programado: 1449 $3,375.60 $1,281,640.70PP 001449
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18/dic./2020 (P06772) GE Compra : 1452, Pago Programado: 1450 $10,266.00 $1,271,374.70PP 001450

18/dic./2020 (P06774) GD Compra : 1453 Factura: A2668, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$24,940.00 $1,296,314.70CO 001453

18/dic./2020 (P06775) GE Compra : 1453, Pago Programado: 1451 $24,940.00 $1,271,374.70PP 001451

18/dic./2020 (P06777) GD Compra : 1454 Factura: A2669, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$8,816.00 $1,280,190.70CO 001454

18/dic./2020 (P06777) GD Compra : 1454 Factura: A2669, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$8,816.00 $1,289,006.70CO 001454

18/dic./2020 (P06778) GE Compra : 1454, Pago Programado: 1452 $8,816.00 $1,280,190.70PP 001452

18/dic./2020 (P06778) GE Compra : 1454, Pago Programado: 1452 $8,816.00 $1,271,374.70PP 001452

18/dic./2020 (P06780) GD Compra : 1455 Factura: A2670, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$10,382.00 $1,281,756.70CO 001455

18/dic./2020 (P06780) GD Compra : 1455 Factura: A2670, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,202.60 $1,286,959.30CO 001455

18/dic./2020 (P06781) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1453 $10,382.00 $1,276,577.30PP 001453

18/dic./2020 (P06781) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1453 $5,202.60 $1,271,374.70PP 001453

18/dic./2020 (P06783) GD Compra : 1456 Factura: A2671, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$8,729.00 $1,280,103.70CO 001456

18/dic./2020 (P06783) GD Compra : 1456 Factura: A2671, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,917.00 $1,288,020.70CO 001456

18/dic./2020 (P06783) GD Compra : 1456 Factura: A2671, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$7,105.00 $1,295,125.70CO 001456

18/dic./2020 (P06784) GE Compra : 1456, Pago Programado: 1454 $8,729.00 $1,286,396.70PP 001454

18/dic./2020 (P06784) GE Compra : 1456, Pago Programado: 1454 $7,917.00 $1,278,479.70PP 001454

18/dic./2020 (P06784) GE Compra : 1456, Pago Programado: 1454 $7,105.00 $1,271,374.70PP 001454

18/dic./2020 (P06786) GD Compra : 1457 Factura: A2672, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,887.00 $1,277,261.70CO 001457

18/dic./2020 (P06786) GD Compra : 1457 Factura: A2672, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$5,075.00 $1,282,336.70CO 001457

18/dic./2020 (P06786) GD Compra : 1457 Factura: A2672, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,038.20 $1,283,374.90CO 001457

18/dic./2020 (P06787) GE Compra : 1457, Pago Programado: 1455 $5,887.00 $1,277,487.90PP 001455

18/dic./2020 (P06787) GE Compra : 1457, Pago Programado: 1455 $5,075.00 $1,272,412.90PP 001455

18/dic./2020 (P06787) GE Compra : 1457, Pago Programado: 1455 $1,038.20 $1,271,374.70PP 001455

18/dic./2020 (P06948) GD Folio: 810 $4,930.00 $1,276,304.70GD 000810

18/dic./2020 (P06951) GD Folio: 811 $4,640.00 $1,280,944.70GD 000811
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18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $140,673.06 $1,421,617.76000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $35,937.62 $1,457,555.38000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $18,142.60 $1,475,697.98000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $235,241.26 $1,710,939.24000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $392,739.29 $2,103,678.53000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $76,702.75 $2,180,381.28000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $2,197,657.98000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $175,142.13 $2,372,800.11000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $29,024.10 $2,401,824.21000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $10,072.82 $2,411,897.03000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $377,229.06 $2,789,126.09000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $86,950.50 $2,876,076.59000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,501.60 $2,889,578.19000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $58,362.10 $2,947,940.29000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $39,279.10 $2,987,219.39000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,549.70 $3,004,769.09000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,055.53 $3,065,824.62000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,221.90 $3,115,046.52000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $4,759.32 $3,119,805.84000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $3,137,082.54000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,825.27 $3,198,907.81000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,542.80 $3,212,450.61000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,864.85 $3,216,315.46000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,960.93 $3,218,276.39000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $24,031.88 $3,242,308.27000000
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18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $41,000.03 $3,283,308.30000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $6,927.38 $3,290,235.68000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $3,291,831.81000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $15,638.00 $3,307,469.81000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $2,590.67 $3,310,060.48000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $812.35 $3,310,872.83000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,070.07 $3,359,942.90000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $7,475.19 $3,367,418.09000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,185.40 $3,368,603.49000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,215.49 $3,373,818.98000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,422.83 $3,377,241.81000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,709.86 $3,378,951.67000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,778.47 $3,384,730.14000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,044.47 $3,389,774.61000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $234.24 $3,390,008.85000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $3,391,604.98000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $12,092.42 $3,403,697.40000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $140,673.06 $3,263,024.34000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $35,937.62 $3,227,086.72000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $18,142.60 $3,208,944.12000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $235,241.26 $2,973,702.86000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $392,739.29 $2,580,963.57000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $76,702.75 $2,504,260.82000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $2,486,984.12000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $175,142.13 $2,311,841.99000000
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18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $29,024.10 $2,282,817.89000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $10,072.82 $2,272,745.07000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $377,229.06 $1,895,516.01000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $86,950.50 $1,808,565.51000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,501.60 $1,795,063.91000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $58,362.10 $1,736,701.81000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $39,279.10 $1,697,422.71000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,549.70 $1,679,873.01000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,055.53 $1,618,817.48000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,221.90 $1,569,595.58000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $4,759.32 $1,564,836.26000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $1,547,559.56000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,825.27 $1,485,734.29000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,542.80 $1,472,191.49000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,864.85 $1,468,326.64000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,960.93 $1,466,365.71000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $24,031.88 $1,442,333.83000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $41,000.03 $1,401,333.80000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $6,927.38 $1,394,406.42000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $1,392,810.29000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $15,638.00 $1,377,172.29000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $2,590.67 $1,374,581.62000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $812.35 $1,373,769.27000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,070.07 $1,324,699.20000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $7,475.19 $1,317,224.01000000
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18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,185.40 $1,316,038.61000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,215.49 $1,310,823.12000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,422.83 $1,307,400.29000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,709.86 $1,305,690.43000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,778.47 $1,299,911.96000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,044.47 $1,294,867.49000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $234.24 $1,294,633.25000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $1,293,037.12000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $12,092.42 $1,280,944.70000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $94,298.74 $1,375,243.44000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $38,999.80 $1,414,243.24000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $118,684.82 $1,532,928.06000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $105,192.34 $1,638,120.40000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $49,282.80 $1,687,403.20000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $210,816.90 $1,898,220.10000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,673.12 $1,917,893.22000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $57,081.50 $1,974,974.72000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,498.87 $1,992,473.59000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $154,539.76 $2,147,013.35000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $55,688.50 $2,202,701.85000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $295,885.22 $2,498,587.07000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,740.37 $2,524,327.44000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $60,449.90 $2,584,777.34000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $51,691.49 $2,636,468.83000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $84,341.94 $2,720,810.77000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $46,441.50 $2,767,252.27000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $31,122.70 $2,798,374.97000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $18,140.50 $2,816,515.47000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $59,210.58 $2,875,726.05000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $47,784.10 $2,923,510.15000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,881.40 $2,949,391.55000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $27,414.50 $2,976,806.05000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $34,907.60 $3,011,713.65000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,357.90 $3,029,071.55000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $68,890.42 $3,097,961.97000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,910.42 $3,120,872.39000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $44,021.60 $3,164,893.99000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $65,110.50 $3,230,004.49000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,719.10 $3,247,723.59000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $53,050.21 $3,300,773.80000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $35,518.70 $3,336,292.50000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,187.11 $3,351,479.61000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,773.63 $3,359,253.24000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,551.03 $3,378,804.27000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,278.12 $3,396,082.39000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,318.38 $3,404,400.77000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $36,278.72 $3,440,679.49000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $2,666.31 $3,443,345.80000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,699.94 $3,454,045.74000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,858.12 $3,455,903.86000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,999.15 $3,478,903.01000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,879.88 $3,485,782.89000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $50,285.91 $3,536,068.80000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,562.32 $3,540,631.12000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $11,798.65 $3,552,429.77000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,169.41 $3,561,599.18000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,625.54 $3,577,224.72000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,528.50 $3,584,753.22000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,091.08 $3,590,844.30000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,960.04 $3,592,804.34000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,504.42 $3,601,308.76000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,611.35 $3,608,920.11000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,592.26 $3,613,512.37000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $5,190.79 $3,618,703.16000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,389.03 $3,622,092.19000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,679.17 $3,623,771.36000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,804.94 $3,634,576.30000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,601.98 $3,638,178.28000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,552.30 $3,644,730.58000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,433.05 $3,654,163.63000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,781.60 $3,655,945.23000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,713.40 $3,663,658.63000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,597.28 $3,667,255.91000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $94,298.74 $3,572,957.17000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $38,999.80 $3,533,957.37000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $118,684.82 $3,415,272.55000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $105,192.34 $3,310,080.21000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $49,282.80 $3,260,797.41000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $210,816.90 $3,049,980.51000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,673.12 $3,030,307.39000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $57,081.50 $2,973,225.89000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,498.87 $2,955,727.02000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $154,539.76 $2,801,187.26000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $55,688.50 $2,745,498.76000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $295,885.22 $2,449,613.54000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,740.37 $2,423,873.17000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $60,449.90 $2,363,423.27000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $51,691.49 $2,311,731.78000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $84,341.94 $2,227,389.84000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $46,441.50 $2,180,948.34000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $31,122.70 $2,149,825.64000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $18,140.50 $2,131,685.14000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $59,210.58 $2,072,474.56000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $47,784.10 $2,024,690.46000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,881.40 $1,998,809.06000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $27,414.50 $1,971,394.56000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $34,907.60 $1,936,486.96000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,357.90 $1,919,129.06000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $68,890.42 $1,850,238.64000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,910.42 $1,827,328.22000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $44,021.60 $1,783,306.62000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $65,110.50 $1,718,196.12000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,719.10 $1,700,477.02000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $53,050.21 $1,647,426.81000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $35,518.70 $1,611,908.11000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,187.11 $1,596,721.00000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,773.63 $1,588,947.37000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,551.03 $1,569,396.34000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,278.12 $1,552,118.22000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,318.38 $1,543,799.84000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $36,278.72 $1,507,521.12000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $2,666.31 $1,504,854.81000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,699.94 $1,494,154.87000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,858.12 $1,492,296.75000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,999.15 $1,469,297.60000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,879.88 $1,462,417.72000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $50,285.91 $1,412,131.81000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,562.32 $1,407,569.49000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $11,798.65 $1,395,770.84000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,169.41 $1,386,601.43000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,625.54 $1,370,975.89000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,528.50 $1,363,447.39000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,091.08 $1,357,356.31000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,960.04 $1,355,396.27000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,504.42 $1,346,891.85000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,611.35 $1,339,280.50000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,592.26 $1,334,688.24000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $5,190.79 $1,329,497.45000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,389.03 $1,326,108.42000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,679.17 $1,324,429.25000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,804.94 $1,313,624.31000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,601.98 $1,310,022.33000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,552.30 $1,303,470.03000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,433.05 $1,294,036.98000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,781.60 $1,292,255.38000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,713.40 $1,284,541.98000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,597.28 $1,280,944.70000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,281,944.70000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,282,744.70000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $1,295,739.70000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,700.01 $1,297,439.71000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $299.99 $1,297,739.70000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $2,833.69 $1,300,573.39000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,930.76 $1,302,504.15000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $799.99 $1,303,304.14000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $3,125.33 $1,306,429.47000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,305,429.47000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $800.00 $1,304,629.47000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $1,291,634.47000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,700.01 $1,289,934.46000000
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21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $299.99 $1,289,634.47000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $2,833.69 $1,286,800.78000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,930.76 $1,284,870.02000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $799.99 $1,284,070.03000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $3,125.33 $1,280,944.70000000

21/dic./2020 (P06789) GD Compra : 1458 Factura: AAA1E971, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15,294.86 $1,296,239.56CO 001458

21/dic./2020 (P06790) GE Compra : 1458, Pago Programado: 1456 $15,294.86 $1,280,944.70PP 001456

21/dic./2020 (C01905) Movimiento Directo Automático $95,000.00 $1,375,944.70000000

21/dic./2020 (C01905) Movimiento Directo Automático $95,000.00 $1,280,944.70000000

21/dic./2020 (P07145) GD Folio: 831 $814,320.00 $2,095,264.70GD 000831

21/dic./2020 (P07148) GD Folio: 832 $483,360.01 $2,578,624.71GD 000832

22/dic./2020 (P06792) GD Compra : 1459 Factura: 928200300206, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$39.00 $2,578,663.71CO 001459

22/dic./2020 (P06793) GE Compra : 1459, Pago Programado: 1457 $39.00 $2,578,624.71PP 001457

22/dic./2020 (P06795) GD Compra : 1460 Factura: 928010400743, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$9,986.00 $2,588,610.71CO 001460

22/dic./2020 (P06796) GE Compra : 1460, Pago Programado: 1458 $9,986.00 $2,578,624.71PP 001458

22/dic./2020 (P06798) GD Compra : 1461 Factura: 928170800217, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,212.00 $2,579,836.71CO 001461

22/dic./2020 (P06799) GE Compra : 1461, Pago Programado: 1459 $1,212.00 $2,578,624.71PP 001459

22/dic./2020 (P06801) GD Compra : 1462 Factura: 928191000261, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$4,487.00 $2,583,111.71CO 001462

22/dic./2020 (P06802) GE Compra : 1462, Pago Programado: 1460 $4,487.00 $2,578,624.71PP 001460

22/dic./2020 (P06804) GD Compra : 1463 Factura: 40FA05AF, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$9,280.00 $2,587,904.71CO 001463

22/dic./2020 (P06805) GE Compra : 1463, Pago Programado: 1461 $9,280.00 $2,578,624.71PP 001461

22/dic./2020 (P07079) GD Compra : 1537 Factura: C48, 769 ALAN GERARDO
VAZQUEZ BERRONES

$290,000.00 $2,868,624.71CO 001537

22/dic./2020 (C01906) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $2,873,624.71000000

22/dic./2020 (C01906) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $2,868,624.71000000

22/dic./2020 (P07097) GD Folio: 822 $5,735.00 $2,874,359.71GD 000822
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22/dic./2020 (P07098) GE Folio: 822 $5,735.00 $2,868,624.71GE 000822

22/dic./2020 (P07100) GD Folio: 823 $5,735.00 $2,874,359.71GD 000823

22/dic./2020 (P07101) GE Folio: 823 $5,735.00 $2,868,624.71GE 000823

23/dic./2020 (P06807) GD Compra : 1464 Factura: EDM003CA161308, 538 EDUARDO
MARCOS OLALLA

$6,639.79 $2,875,264.50CO 001464

23/dic./2020 (P06807) GD Compra : 1464 Factura: EDM003CA161308, 538 EDUARDO
MARCOS OLALLA

$1,716.10 $2,876,980.60CO 001464

23/dic./2020 (P06808) GE Compra : 1464, Pago Programado: 1462 $6,639.79 $2,870,340.81PP 001462

23/dic./2020 (P06808) GE Compra : 1464, Pago Programado: 1462 $1,716.10 $2,868,624.71PP 001462

23/dic./2020 (P06811) GE Compra : 1465, Pago Programado: 1463 $2,818.80 $2,865,805.91PP 001463

23/dic./2020 (P06811) GE Compra : 1465, Pago Programado: 1463 $2,192.40 $2,863,613.51PP 001463

23/dic./2020 (P06811) GE Compra : 1465, Pago Programado: 1463 $2,900.00 $2,860,713.51PP 001463

23/dic./2020 (P06813) GD Folio: 800 $3,316.44 $2,864,029.95GD 000800

23/dic./2020 (P06814) GE Folio: 800 $3,316.44 $2,860,713.51GE 000800

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $2,872,841.61000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $2,874,862.96000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $2,877,972.66000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $518.28 $2,878,490.94000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $2,880,046.02000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $259.18 $2,880,305.20000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $2,881,786.06000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $2,882,032.87000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $2,914,380.95000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $2,919,772.30000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $2,927,225.20000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $2,928,467.35000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $2,929,624.63000000
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23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $192.88 $2,929,817.51000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $2,945,262.17000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $2,947,836.28000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $2,950,324.06000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $414.63 $2,950,738.69000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $2,951,775.31000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $2,951,948.08000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $2,973,365.26000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $2,976,934.79000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $3,010,605.11000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $3,016,216.83000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $3,022,791.35000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $3,023,887.10000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $3,028,892.36000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $834.21 $3,029,726.57000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $3,033,093.35000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $561.13 $3,033,654.48000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $3,035,158.74000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $250.71 $3,035,409.45000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $3,039,554.49000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $690.84 $3,040,245.33000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $3,044,464.35000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $703.17 $3,045,167.52000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $3,046,204.14000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $3,046,376.91000000
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23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $3,047,857.77000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $3,048,104.58000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $3,053,439.84000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $889.21 $3,054,329.05000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $3,042,200.95000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $3,040,179.60000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $3,037,069.90000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $518.28 $3,036,551.62000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $3,034,996.54000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $259.18 $3,034,737.36000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $3,033,256.50000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $3,033,009.69000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $3,000,661.61000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $2,995,270.26000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $2,987,817.36000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $2,986,575.21000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $2,985,417.93000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $192.88 $2,985,225.05000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $2,969,780.39000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $2,967,206.28000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $2,964,718.50000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $414.63 $2,964,303.87000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $2,963,267.25000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $2,963,094.48000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $2,941,677.30000000
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23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $2,938,107.77000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $2,904,437.45000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $2,898,825.73000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $2,892,251.21000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $2,891,155.46000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $2,886,150.20000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $834.21 $2,885,315.99000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $2,881,949.21000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $561.13 $2,881,388.08000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $2,879,883.82000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $250.71 $2,879,633.11000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $2,875,488.07000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $690.84 $2,874,797.23000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $2,870,578.21000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $703.17 $2,869,875.04000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $2,868,838.42000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $2,868,665.65000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $2,867,184.79000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $2,866,937.98000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $2,861,602.72000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $889.21 $2,860,713.51000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $1,026,737.20 $3,887,450.71000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $166,359.22 $4,053,809.93000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $1,026,737.20 $3,027,072.73000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $166,359.22 $2,860,713.51000000
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23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $474,651.00 $3,335,364.51000000

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $474,651.00 $2,860,713.51000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,802.00 $2,862,515.51000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,812.50 $2,864,328.01000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,802.00 $2,862,526.01000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,812.50 $2,860,713.51000000

23/dic./2020 (C01886) Movimiento Directo Automático $18,765.92 $2,879,479.43000000

23/dic./2020 (C01886) Movimiento Directo Automático $18,765.92 $2,860,713.51000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $2,861,822.73000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $184.87 $2,862,007.60000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $2,860,898.38000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $184.87 $2,860,713.51000000

23/dic./2020 (P07478) GD Folio: 934 $696.00 $2,861,409.51GD 000934

23/dic./2020 (P07481) GD Folio: 935 $696.00 $2,862,105.51GD 000935

23/dic./2020 (P07484) GD Folio: 936 $928.00 $2,863,033.51GD 000936

23/dic./2020 (P07487) GD Folio: 937 $928.00 $2,863,961.51GD 000937

23/dic./2020 (P07532) GD Folio: 952 $3,944.00 $2,867,905.51GD 000952

23/dic./2020 (P07535) GD Folio: 953 $986.00 $2,868,891.51GD 000953

24/dic./2020 (P06817) GE Compra : 1466, Pago Programado: 1464 $15,000.01 $2,853,891.50PP 001464

24/dic./2020 (P06820) GE Compra : 1467, Pago Programado: 1465 $23,200.00 $2,830,691.50PP 001465

24/dic./2020 (P06823) GE Compra : 1468, Pago Programado: 1466 $11,600.00 $2,819,091.50PP 001466

24/dic./2020 (P06826) GE Compra : 1469, Pago Programado: 1467 $17,400.00 $2,801,691.50PP 001467

24/dic./2020 (P06829) GE Compra : 1470, Pago Programado: 1468 $23,200.00 $2,778,491.50PP 001468

24/dic./2020 (P07070) GD Folio: 814 $350,000.00 $3,128,491.50GD 000814

24/dic./2020 (P07071) GE Folio: 814 $350,000.00 $2,778,491.50GE 000814
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $70,104.30 $2,848,595.80000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $402,008.95 $3,250,604.75000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $314,132.70 $3,564,737.45000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,800.60 $3,611,538.05000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,733.05 $3,795,271.10000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $163,807.70 $3,959,078.80000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $218,134.70 $4,177,213.50000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $57,617.00 $4,234,830.50000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $27,339.51 $4,262,170.01000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $572,099.80 $4,834,269.81000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $4,881,071.81000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $4,927,873.81000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $246,210.33 $5,174,084.14000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $158,970.13 $5,333,054.27000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $56,948.50 $5,390,002.77000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $386,390.68 $5,776,393.45000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $5,823,195.45000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $473,439.23 $6,296,634.68000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $105,595.49 $6,402,230.17000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $6,449,032.17000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,261.27 $6,632,293.44000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,803.40 $6,679,096.84000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,155.20 $6,704,252.04000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $204,202.54 $6,908,454.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $21,262.50 $6,929,717.08000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,255.31 $6,954,972.39000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $128,916.20 $7,083,888.59000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $99,617.70 $7,183,506.29000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,871.90 $7,218,378.19000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $196,434.88 $7,414,813.07000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $242,030.64 $7,656,843.71000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $54,609.10 $7,711,452.81000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $155,822.93 $7,867,275.74000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,058.70 $7,904,334.44000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,236.10 $7,946,570.54000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $58,580.81 $8,005,151.35000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $103,807.20 $8,108,958.55000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $72,683.80 $8,181,642.35000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $15,875.51 $8,197,517.86000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $83,462.13 $8,280,979.99000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $71,299.57 $8,352,279.56000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,439.88 $8,361,719.44000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $38,478.55 $8,400,197.99000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $43,759.97 $8,443,957.96000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,596.12 $8,481,554.08000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,294.67 $8,491,848.75000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $5,215.40 $8,497,064.15000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $123,315.50 $8,620,379.65000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $8,629,819.83000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $8,639,260.01000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $55,434.18 $8,694,694.19000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,852.46 $8,729,546.65000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,059.81 $8,739,606.46000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $85,573.69 $8,825,180.15000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $8,834,620.33000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $98,739.10 $8,933,359.43000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,885.01 $8,954,244.44000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $8,963,684.62000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $40,019.97 $9,003,704.59000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.43 $9,013,145.02000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,308.71 $9,017,453.73000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,443.44 $9,059,897.17000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $3,131.43 $9,063,028.60000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,837.81 $9,067,866.41000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $30,969.35 $9,098,835.76000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $23,255.02 $9,122,090.78000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,651.05 $9,126,741.83000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $39,238.51 $9,165,980.34000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $51,333.68 $9,217,314.02000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,069.17 $9,226,383.19000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $28,446.54 $9,254,829.73000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,359.01 $9,262,188.74000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $6,353.39 $9,268,542.13000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,271.60 $9,275,813.73000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,123.94 $9,295,937.67000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $14,032.71 $9,309,970.38000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $70,104.30 $9,239,866.08000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $402,008.95 $8,837,857.13000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $314,132.70 $8,523,724.43000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,800.60 $8,476,923.83000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,733.05 $8,293,190.78000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $163,807.70 $8,129,383.08000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $218,134.70 $7,911,248.38000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $57,617.00 $7,853,631.38000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $27,339.51 $7,826,291.87000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $572,099.80 $7,254,192.07000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $7,207,390.07000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $7,160,588.07000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $246,210.33 $6,914,377.74000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $158,970.13 $6,755,407.61000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $56,948.50 $6,698,459.11000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $386,390.68 $6,312,068.43000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $6,265,266.43000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $473,439.23 $5,791,827.20000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $105,595.49 $5,686,231.71000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $5,639,429.71000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,261.27 $5,456,168.44000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,803.40 $5,409,365.04000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,155.20 $5,384,209.84000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $204,202.54 $5,180,007.30000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $21,262.50 $5,158,744.80000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,255.31 $5,133,489.49000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $128,916.20 $5,004,573.29000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $99,617.70 $4,904,955.59000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,871.90 $4,870,083.69000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $196,434.88 $4,673,648.81000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $242,030.64 $4,431,618.17000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $54,609.10 $4,377,009.07000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $155,822.93 $4,221,186.14000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,058.70 $4,184,127.44000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,236.10 $4,141,891.34000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $58,580.81 $4,083,310.53000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $103,807.20 $3,979,503.33000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $72,683.80 $3,906,819.53000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $15,875.51 $3,890,944.02000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $83,462.13 $3,807,481.89000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $71,299.57 $3,736,182.32000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,439.88 $3,726,742.44000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $38,478.55 $3,688,263.89000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $43,759.97 $3,644,503.92000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,596.12 $3,606,907.80000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,294.67 $3,596,613.13000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $5,215.40 $3,591,397.73000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $123,315.50 $3,468,082.23000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $3,458,642.05000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $3,449,201.87000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $55,434.18 $3,393,767.69000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,852.46 $3,358,915.23000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,059.81 $3,348,855.42000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $85,573.69 $3,263,281.73000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $3,253,841.55000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $98,739.10 $3,155,102.45000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,885.01 $3,134,217.44000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $3,124,777.26000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $40,019.97 $3,084,757.29000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.43 $3,075,316.86000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,308.71 $3,071,008.15000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,443.44 $3,028,564.71000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $3,131.43 $3,025,433.28000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,837.81 $3,020,595.47000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $30,969.35 $2,989,626.12000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $23,255.02 $2,966,371.10000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,651.05 $2,961,720.05000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $39,238.51 $2,922,481.54000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $51,333.68 $2,871,147.86000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,069.17 $2,862,078.69000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $28,446.54 $2,833,632.15000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,359.01 $2,826,273.14000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $6,353.39 $2,819,919.75000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,271.60 $2,812,648.15000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,123.94 $2,792,524.21000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $14,032.71 $2,778,491.50000000

24/dic./2020 (P07142) GD Folio: 830 $827,892.00 $3,606,383.50GD 000830

24/dic./2020 (P07143) GE Folio: 830 $827,892.00 $2,778,491.50GE 000830

24/dic./2020 (P07146) GE Folio: 831 $814,320.00 $1,964,171.50GE 000831

24/dic./2020 (P07149) GE Folio: 832 $483,360.01 $1,480,811.49GE 000832

28/dic./2020 (P06832) GE Compra : 1471, Pago Programado: 1469 $23,000.00 $1,457,811.49PP 001469

28/dic./2020 (P06835) GE Compra : 1472, Pago Programado: 1470 $23,000.00 $1,434,811.49PP 001470

28/dic./2020 (P06838) GE Compra : 1473, Pago Programado: 1471 $46,000.00 $1,388,811.49PP 001471

28/dic./2020 (P06841) GE Compra : 1474, Pago Programado: 1472 $8,700.00 $1,380,111.49PP 001472

28/dic./2020 (P06844) GE Compra : 1475, Pago Programado: 1473 $34,800.00 $1,345,311.49PP 001473

28/dic./2020 (E00461) Movimiento Directo Automático $1,357.20 $1,346,668.69000000

28/dic./2020 (E00461) Movimiento Directo Automático $1,357.20 $1,345,311.49000000

28/dic./2020 (P06846) GD Compra : 1476 Factura: AAA184AA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,950.00 $1,350,261.49CO 001476

28/dic./2020 (P06847) GE Compra : 1476, Pago Programado: 1474 $4,950.00 $1,345,311.49PP 001474

28/dic./2020 (P06849) GD Compra : 1477 Factura: CCFC573064, 436 AVANTE LLANTAS
RINES SA DE CV

$16,385.97 $1,361,697.46CO 001477

28/dic./2020 (P06849) GD Compra : 1477 Factura: CCFC573064, 436 AVANTE LLANTAS
RINES SA DE CV

$14.03 $1,361,711.49CO 001477

28/dic./2020 (P06850) GE Compra : 1477, Pago Programado: 1475 $16,385.97 $1,345,325.52PP 001475

28/dic./2020 (P06850) GE Compra : 1477, Pago Programado: 1475 $14.03 $1,345,311.49PP 001475

28/dic./2020 (P06852) GD Folio: 801 $2,500.00 $1,347,811.49GD 000801

28/dic./2020 (P06853) GE Folio: 801 $2,500.00 $1,345,311.49GE 000801

28/dic./2020 (P06855) GD Folio: 802 $9,700.00 $1,355,011.49GD 000802

28/dic./2020 (P07088) GD Folio: 819 $4,640.00 $1,359,651.49GD 000819

28/dic./2020 (P07103) GD Folio: 824 $88,320.91 $1,447,972.40GD 000824

28/dic./2020 (P07104) GE Folio: 824 $88,320.91 $1,359,651.49GE 000824
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28/dic./2020 (C01911) Movimiento Directo Automático $3,174.20 $1,362,825.69000000

28/dic./2020 (C01911) Movimiento Directo Automático $3,174.20 $1,359,651.49000000

29/dic./2020 (P06856) GE Folio: 802 $9,700.00 $1,349,951.49GE 000802

29/dic./2020 (P06859) GE Compra : 1478, Pago Programado: 1476 $7,500.00 $1,342,451.49PP 001476

29/dic./2020 (P06862) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1477 $1,670.40 $1,340,781.09PP 001477

29/dic./2020 (P06862) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1477 $928.00 $1,339,853.09PP 001477

29/dic./2020 (P06862) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1477 $2,088.00 $1,337,765.09PP 001477

29/dic./2020 (P06862) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1477 $928.00 $1,336,837.09PP 001477

29/dic./2020 (P06862) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1477 $406.00 $1,336,431.09PP 001477

29/dic./2020 (P06867) GD Folio: 803 $43,729.10 $1,380,160.19GD 000803

29/dic./2020 (P06956) GD Compra : 1501 Factura: 9A2A0C66, 654 HECTOR JAVIER
GAYTAN JAIME

$7,540.00 $1,387,700.19CO 001501

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $670.00 $1,388,370.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $1,389,670.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $1,391,365.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $510.00 $1,391,875.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $812.00 $1,392,687.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,125.37 $1,393,812.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,394,412.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,148.00 $1,395,560.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $415.00 $1,395,975.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $1,399,375.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $1,401,375.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $1,403,375.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $1,405,375.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,405,875.56000000
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29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $630.00 $1,406,505.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,407,505.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $1,409,505.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,409,905.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,410,905.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $350.00 $1,411,255.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $1,412,416.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $1,413,616.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,005.00 $1,414,621.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,415,121.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $1,417,621.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,418,121.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $700.00 $1,418,821.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,419,321.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,419,821.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,420,321.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $200.00 $1,420,521.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $1,421,682.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $670.00 $1,421,012.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $1,419,712.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $1,418,017.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $510.00 $1,417,507.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $812.00 $1,416,695.56000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,125.37 $1,415,570.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,414,970.19000000
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29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,148.00 $1,413,822.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $415.00 $1,413,407.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $1,410,007.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $1,408,007.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $1,406,007.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $1,404,007.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,403,507.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $630.00 $1,402,877.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,401,877.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $1,399,877.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,399,477.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,398,477.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $350.00 $1,398,127.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $1,396,966.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $1,395,766.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,005.00 $1,394,761.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,394,261.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $1,391,761.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,391,261.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $700.00 $1,390,561.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,390,061.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,389,561.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,389,061.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $200.00 $1,388,861.19000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $1,387,700.19000000
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29/dic./2020 (P07136) GD Compra : 1544 Factura: LSC48852, 296 AUTOMOTRIZ
LORCA, S.A. DE C.V

$6,234.76 $1,393,934.95CO 001544

29/dic./2020 (P07137) GE Compra : 1544, Pago Programado: 1542 $6,234.76 $1,387,700.19PP 001542

29/dic./2020 (P07154) GD Folio: 834 $322,240.00 $1,709,940.19GD 000834

29/dic./2020 (P07157) GD Folio: 835 $529,308.00 $2,239,248.19GD 000835

29/dic./2020 (P07160) GD Folio: 836 $542,880.00 $2,782,128.19GD 000836

29/dic./2020 (P07163) GD Folio: 837 $453,600.00 $3,235,728.19GD 000837

29/dic./2020 (P07373) GD Compra : 1547 Factura: AAA16C45, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$34,800.00 $3,270,528.19CO 001547

29/dic./2020 (P07373) GD Compra : 1547 Factura: AAA16C45, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$4,176.00 $3,274,704.19CO 001547

29/dic./2020 (P07373) GD Compra : 1547 Factura: AAA16C45, 649 CHRISTIAN NAYELI
MORENO BARCENAS

$13,224.00 $3,287,928.19CO 001547

29/dic./2020 (P07460) GD Compra : 1548 Factura: A2680, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$37,700.00 $3,325,628.19CO 001548

29/dic./2020 (P07463) GD Compra : 1549 Factura: A2679, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40,600.00 $3,366,228.19CO 001549

29/dic./2020 (P07466) GD Compra : 1550 Factura: A2678, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$20,300.00 $3,386,528.19CO 001550

29/dic./2020 (P07469) GD Compra : 1551 Factura: A2677, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$33,930.00 $3,420,458.19CO 001551

29/dic./2020 (P07472) GD Compra : 1552 Factura: A2676, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$24,650.00 $3,445,108.19CO 001552

30/dic./2020 (P06864) GD Compra : 1480 Factura: 928200900408, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$21,860.21 $3,466,968.40CO 001480

30/dic./2020 (P06865) GE Compra : 1480, Pago Programado: 1478 $21,860.21 $3,445,108.19PP 001478

30/dic./2020 (P06868) GE Folio: 803 $43,729.10 $3,401,379.09GE 000803

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $3,413,507.19000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $3,415,528.54000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $3,418,638.24000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $518.28 $3,419,156.52000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $3,420,711.60000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $259.18 $3,420,970.78000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $3,422,451.64000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $3,422,698.45000000
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30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $3,455,046.53000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $3,460,437.88000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $3,467,890.78000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $3,469,132.93000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $3,470,290.21000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $192.88 $3,470,483.09000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $3,485,927.75000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $3,488,501.86000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $3,490,989.64000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $414.63 $3,491,404.27000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $3,492,440.89000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $3,492,613.66000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $3,514,030.84000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $3,517,600.37000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $3,551,270.69000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $3,556,882.41000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $3,563,456.93000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $3,564,552.68000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $3,569,557.94000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $834.21 $3,570,392.15000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $3,573,758.93000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $561.13 $3,574,320.06000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $3,575,824.32000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $250.71 $3,576,075.03000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $3,580,220.07000000
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30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $690.84 $3,580,910.91000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $3,585,129.93000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $703.17 $3,585,833.10000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $3,586,869.72000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $3,587,042.49000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $3,588,523.35000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $3,588,770.16000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $3,594,105.42000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $889.21 $3,594,994.63000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $3,582,866.53000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $3,580,845.18000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $3,577,735.48000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $518.28 $3,577,217.20000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $3,575,662.12000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $259.18 $3,575,402.94000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $3,573,922.08000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $3,573,675.27000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $3,541,327.19000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $3,535,935.84000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $3,528,482.94000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $3,527,240.79000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $3,526,083.51000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $192.88 $3,525,890.63000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $3,510,445.97000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $3,507,871.86000000
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30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $3,505,384.08000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $414.63 $3,504,969.45000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $3,503,932.83000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $3,503,760.06000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $3,482,342.88000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $3,478,773.35000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $3,445,103.03000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $3,439,491.31000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $3,432,916.79000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $3,431,821.04000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $3,426,815.78000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $834.21 $3,425,981.57000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $3,422,614.79000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $561.13 $3,422,053.66000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $3,420,549.40000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $250.71 $3,420,298.69000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $3,416,153.65000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $690.84 $3,415,462.81000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $3,411,243.79000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $703.17 $3,410,540.62000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $3,409,504.00000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $3,409,331.23000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $3,407,850.37000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $3,407,603.56000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $3,402,268.30000000
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30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $889.21 $3,401,379.09000000

30/dic./2020 (P07073) GD Folio: 815 $254,313.45 $3,655,692.54GD 000815

30/dic./2020 (P07073) GD Folio: 815 $17,550.00 $3,673,242.54GD 000815

30/dic./2020 (P07074) GE Folio: 815 $254,313.45 $3,418,929.09GE 000815

30/dic./2020 (P07074) GE Folio: 815 $17,550.00 $3,401,379.09GE 000815

30/dic./2020 (P07076) GD Folio: 816 $86,955.40 $3,488,334.49GD 000816

30/dic./2020 (P07077) GE Folio: 816 $86,955.40 $3,401,379.09GE 000816

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $20,315.40 $3,421,694.49000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $53,526.00 $3,475,220.49000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $50,598.60 $3,525,819.09000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $3,561,292.29000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $47,203.90 $3,608,496.19000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,560.60 $3,619,056.79000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $37,245.90 $3,656,302.69000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $3,668,649.19000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $3,678,834.64000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $110,610.15 $3,789,444.79000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $3,811,705.54000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $3,825,622.39000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $68,514.00 $3,894,136.39000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,413.00 $3,922,549.39000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $3,998,238.04000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $61,053.45 $4,059,291.49000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $4,080,412.39000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $100,429.20 $4,180,841.59000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $36,678.90 $4,217,520.49000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $4,227,549.49000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,436.10 $4,255,985.59000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $4,269,332.44000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $4,279,361.74000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $4,292,273.44000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $29,804.85 $4,322,078.29000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $14,730.00 $4,336,808.29000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $4,353,716.89000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $4,363,745.89000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.80 $4,367,506.69000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $4,373,052.64000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $4,376,813.29000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,372.75 $4,416,186.04000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,265.95 $4,455,451.99000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $4,476,587.14000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $4,508,897.14000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $4,516,838.29000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $4,526,377.84000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $4,542,759.34000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $23,583.30 $4,566,342.64000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $4,573,953.79000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $4,589,528.89000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $4,592,203.89000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,175.00 $4,593,378.89000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $4,596,053.89000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,728.04 $4,597,781.93000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $4,600,456.93000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,037.00 $4,601,493.93000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $20,315.40 $4,581,178.53000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $53,526.00 $4,527,652.53000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $50,598.60 $4,477,053.93000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $4,441,580.73000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $47,203.90 $4,394,376.83000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,560.60 $4,383,816.23000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $37,245.90 $4,346,570.33000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $4,334,223.83000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $4,324,038.38000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $110,610.15 $4,213,428.23000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $4,191,167.48000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $4,177,250.63000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $68,514.00 $4,108,736.63000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,413.00 $4,080,323.63000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $4,004,634.98000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $61,053.45 $3,943,581.53000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $3,922,460.63000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $100,429.20 $3,822,031.43000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $36,678.90 $3,785,352.53000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $3,775,323.53000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,436.10 $3,746,887.43000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $3,733,540.58000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $3,723,511.28000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $3,710,599.58000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $29,804.85 $3,680,794.73000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $14,730.00 $3,666,064.73000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $3,649,156.13000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $3,639,127.13000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.80 $3,635,366.33000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $3,629,820.38000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $3,626,059.73000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,372.75 $3,586,686.98000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,265.95 $3,547,421.03000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $3,526,285.88000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $3,493,975.88000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $3,486,034.73000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $3,476,495.18000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $3,460,113.68000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $23,583.30 $3,436,530.38000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $3,428,919.23000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $3,413,344.13000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $3,410,669.13000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,175.00 $3,409,494.13000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $3,406,819.13000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,728.04 $3,405,091.09000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $3,402,416.09000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,037.00 $3,401,379.09000000

30/dic./2020 (P07374) GE Compra : 1547, Pago Programado: 1545 $34,800.00 $3,366,579.09PP 001545

30/dic./2020 (P07374) GE Compra : 1547, Pago Programado: 1545 $4,176.00 $3,362,403.09PP 001545

30/dic./2020 (P07374) GE Compra : 1547, Pago Programado: 1545 $13,224.00 $3,349,179.09PP 001545

30/dic./2020 (P07394) GD Folio: 911 $2,280.00 $3,351,459.09GD 000911

30/dic./2020 (P07395) GE Folio: 911 $2,280.00 $3,349,179.09GE 000911

30/dic./2020 (P07397) GD Folio: 912 $2,280.00 $3,351,459.09GD 000912

30/dic./2020 (P07398) GE Folio: 912 $2,280.00 $3,349,179.09GE 000912

30/dic./2020 (P07400) GD Folio: 913 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000913

30/dic./2020 (P07401) GE Folio: 913 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000913

30/dic./2020 (P07403) GD Folio: 914 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000914

30/dic./2020 (P07404) GE Folio: 914 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000914

30/dic./2020 (P07406) GD Folio: 915 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000915

30/dic./2020 (P07407) GE Folio: 915 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000915

30/dic./2020 (P07409) GD Folio: 916 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000916

30/dic./2020 (P07410) GE Folio: 916 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000916

30/dic./2020 (P07412) GD Folio: 917 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000917

30/dic./2020 (P07413) GE Folio: 917 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000917

30/dic./2020 (P07415) GD Folio: 918 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000918

30/dic./2020 (P07416) GE Folio: 918 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000918

30/dic./2020 (P07418) GD Folio: 919 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000919

30/dic./2020 (P07419) GE Folio: 919 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000919

30/dic./2020 (P07421) GD Folio: 920 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000920

30/dic./2020 (P07422) GE Folio: 920 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000920

30/dic./2020 (P07424) GD Folio: 921 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000921
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30/dic./2020 (P07425) GE Folio: 921 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000921

30/dic./2020 (P07427) GD Folio: 922 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000922

30/dic./2020 (P07428) GE Folio: 922 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000922

30/dic./2020 (P07430) GD Folio: 923 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000923

30/dic./2020 (P07431) GE Folio: 923 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000923

30/dic./2020 (P07433) GD Folio: 924 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000924

30/dic./2020 (P07434) GE Folio: 924 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000924

30/dic./2020 (P07436) GD Folio: 925 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000925

30/dic./2020 (P07437) GE Folio: 925 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000925

30/dic./2020 (P07439) GD Folio: 926 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000926

30/dic./2020 (P07440) GE Folio: 926 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000926

30/dic./2020 (P07442) GD Folio: 927 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000927

30/dic./2020 (P07443) GE Folio: 927 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000927

30/dic./2020 (P07445) GD Folio: 928 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000928

30/dic./2020 (P07446) GE Folio: 928 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000928

30/dic./2020 (P07448) GD Folio: 929 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000929

30/dic./2020 (P07449) GE Folio: 929 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000929

30/dic./2020 (P07451) GD Folio: 930 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000930

30/dic./2020 (P07452) GE Folio: 930 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000930

30/dic./2020 (P07454) GD Folio: 931 $3,852.00 $3,353,031.09GD 000931

30/dic./2020 (P07455) GE Folio: 931 $3,852.00 $3,349,179.09GE 000931

30/dic./2020 (P07457) GD Folio: 932 $2,712.00 $3,351,891.09GD 000932

30/dic./2020 (P07458) GE Folio: 932 $2,712.00 $3,349,179.09GE 000932

30/dic./2020 (P07461) GE Compra : 1548, Pago Programado: 1546 $37,700.00 $3,311,479.09PP 001546

30/dic./2020 (P07464) GE Compra : 1549, Pago Programado: 1547 $40,600.00 $3,270,879.09PP 001547
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30/dic./2020 (P07467) GE Compra : 1550, Pago Programado: 1548 $20,300.00 $3,250,579.09PP 001548

30/dic./2020 (P07470) GE Compra : 1551, Pago Programado: 1549 $33,930.00 $3,216,649.09PP 001549

30/dic./2020 (P07473) GE Compra : 1552, Pago Programado: 1550 $24,650.00 $3,191,999.09PP 001550

30/dic./2020 (P07476) GE Folio: 933 $4,872.00 $3,187,127.09GE 000933

30/dic./2020 (P07479) GE Folio: 934 $696.00 $3,186,431.09GE 000934

30/dic./2020 (P07482) GE Folio: 935 $696.00 $3,185,735.09GE 000935

30/dic./2020 (P07485) GE Folio: 936 $928.00 $3,184,807.09GE 000936

30/dic./2020 (P07488) GE Folio: 937 $928.00 $3,183,879.09GE 000937

30/dic./2020 (P07491) GE Folio: 938 $812.00 $3,183,067.09GE 000938

30/dic./2020 (P07494) GE Folio: 939 $5,916.00 $3,177,151.09GE 000939

30/dic./2020 (P07497) GE Folio: 940 $3,944.00 $3,173,207.09GE 000940

30/dic./2020 (P07500) GE Folio: 941 $3,944.00 $3,169,263.09GE 000941

30/dic./2020 (P07503) GE Folio: 942 $5,916.00 $3,163,347.09GE 000942

30/dic./2020 (P07506) GE Folio: 943 $5,916.00 $3,157,431.09GE 000943

30/dic./2020 (P07509) GE Folio: 944 $3,944.00 $3,153,487.09GE 000944

30/dic./2020 (P07512) GE Folio: 945 $4,930.00 $3,148,557.09GE 000945

30/dic./2020 (P07515) GE Folio: 946 $3,944.00 $3,144,613.09GE 000946

30/dic./2020 (P07518) GE Folio: 947 $3,944.00 $3,140,669.09GE 000947

30/dic./2020 (P07521) GE Folio: 948 $5,916.00 $3,134,753.09GE 000948

30/dic./2020 (P07524) GE Folio: 949 $2,958.00 $3,131,795.09GE 000949

30/dic./2020 (P07527) GE Folio: 950 $1,972.00 $3,129,823.09GE 000950

30/dic./2020 (P07530) GE Folio: 951 $3,944.00 $3,125,879.09GE 000951

30/dic./2020 (P07533) GE Folio: 952 $3,944.00 $3,121,935.09GE 000952

30/dic./2020 (P07536) GE Folio: 953 $986.00 $3,120,949.09GE 000953

30/dic./2020 (P07539) GE Folio: 954 $5,916.00 $3,115,033.09GE 000954
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30/dic./2020 (P07541) GD Folio: 955 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000955

30/dic./2020 (P07542) GE Folio: 955 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000955

30/dic./2020 (P07544) GD Folio: 956 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000956

30/dic./2020 (P07545) GE Folio: 956 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000956

30/dic./2020 (P07547) GD Folio: 957 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000957

30/dic./2020 (P07548) GE Folio: 957 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000957

30/dic./2020 (P07550) GD Folio: 958 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000958

30/dic./2020 (P07551) GE Folio: 958 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000958

30/dic./2020 (P07553) GD Folio: 959 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000959

30/dic./2020 (P07554) GE Folio: 959 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000959

30/dic./2020 (P07556) GD Folio: 960 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000960

30/dic./2020 (P07557) GE Folio: 960 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000960

30/dic./2020 (P07559) GD Folio: 961 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000961

30/dic./2020 (P07560) GE Folio: 961 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000961

30/dic./2020 (P07562) GD Folio: 962 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000962

30/dic./2020 (P07563) GE Folio: 962 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000962

30/dic./2020 (P07565) GD Folio: 963 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000963

30/dic./2020 (P07566) GE Folio: 963 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000963

30/dic./2020 (P07568) GD Folio: 964 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000964

30/dic./2020 (P07569) GE Folio: 964 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000964

30/dic./2020 (P07571) GD Folio: 965 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000965

30/dic./2020 (P07572) GE Folio: 965 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000965

30/dic./2020 (P07574) GD Folio: 966 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000966

30/dic./2020 (P07575) GE Folio: 966 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000966

30/dic./2020 (P07577) GD Folio: 967 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000967
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30/dic./2020 (P07578) GE Folio: 967 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000967

30/dic./2020 (P07580) GD Folio: 968 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000968

30/dic./2020 (P07581) GE Folio: 968 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000968

30/dic./2020 (P07583) GD Folio: 969 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000969

30/dic./2020 (P07584) GE Folio: 969 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000969

30/dic./2020 (P07586) GD Folio: 970 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000970

30/dic./2020 (P07587) GE Folio: 970 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000970

30/dic./2020 (P07589) GD Folio: 971 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000971

30/dic./2020 (P07590) GE Folio: 971 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000971

30/dic./2020 (P07592) GD Folio: 972 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000972

30/dic./2020 (P07593) GE Folio: 972 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000972

30/dic./2020 (P07595) GD Folio: 973 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000973

30/dic./2020 (P07596) GE Folio: 973 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000973

30/dic./2020 (P07598) GD Folio: 974 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000974

30/dic./2020 (P07599) GE Folio: 974 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000974

30/dic./2020 (P07601) GD Folio: 975 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000975

30/dic./2020 (P07602) GE Folio: 975 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000975

30/dic./2020 (P07604) GD Folio: 976 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000976

30/dic./2020 (P07605) GE Folio: 976 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000976

30/dic./2020 (P07607) GD Folio: 977 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000977

30/dic./2020 (P07608) GE Folio: 977 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000977

30/dic./2020 (P07610) GD Folio: 978 $2,712.00 $3,117,745.09GD 000978

30/dic./2020 (P07611) GE Folio: 978 $2,712.00 $3,115,033.09GE 000978

31/dic./2020 (P06870) GD Folio: 804 $20,000.00 $3,135,033.09GD 000804

31/dic./2020 (P06871) GE Folio: 804 $20,000.00 $3,115,033.09GE 000804
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31/dic./2020 (P06873) GD Compra : 1481 Factura: A2683, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,988.00 $3,120,021.09CO 001481

31/dic./2020 (P06873) GD Compra : 1481 Factura: A2683, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,364.00 $3,123,385.09CO 001481

31/dic./2020 (P06873) GD Compra : 1481 Factura: A2683, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,060.00 $3,127,445.09CO 001481

31/dic./2020 (P06873) GD Compra : 1481 Factura: A2683, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,691.20 $3,130,136.29CO 001481

31/dic./2020 (P06873) GD Compra : 1481 Factura: A2683, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,114.60 $3,133,250.89CO 001481

31/dic./2020 (P06874) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1479 $4,988.00 $3,128,262.89PP 001479

31/dic./2020 (P06874) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1479 $3,364.00 $3,124,898.89PP 001479

31/dic./2020 (P06874) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1479 $4,060.00 $3,120,838.89PP 001479

31/dic./2020 (P06874) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1479 $2,691.20 $3,118,147.69PP 001479

31/dic./2020 (P06874) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1479 $3,114.60 $3,115,033.09PP 001479

31/dic./2020 (P06876) GD Compra : 1482 Factura: A2684, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$8,120.00 $3,123,153.09CO 001482

31/dic./2020 (P06876) GD Compra : 1482 Factura: A2684, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,338.40 $3,127,491.49CO 001482

31/dic./2020 (P06877) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1480 $8,120.00 $3,119,371.49PP 001480

31/dic./2020 (P06877) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1480 $4,338.40 $3,115,033.09PP 001480

31/dic./2020 (P06880) GE Compra : 1483, Pago Programado: 1481 $52,988.85 $3,062,044.24PP 001481

31/dic./2020 (P06883) GE Folio: 805 $18,961.00 $3,043,083.24GE 000805

31/dic./2020 (P06886) GE Folio: 806 $13,429.48 $3,029,653.76GE 000806

31/dic./2020 (P06889) GE Folio: 807 $15,204.00 $3,014,449.76GE 000807

31/dic./2020 (P06892) GE Folio: 808 $23,081.00 $2,991,368.76GE 000808

31/dic./2020 (P06895) GE Folio: 809 $15,890.80 $2,975,477.96GE 000809

31/dic./2020 (P06898) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1482 $4,570.40 $2,970,907.56PP 001482

31/dic./2020 (P06901) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1483 $1,618.20 $2,969,289.36PP 001483

31/dic./2020 (P06904) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1484 $3,203.48 $2,966,085.88PP 001484

31/dic./2020 (P06907) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1485 $4,004.35 $2,962,081.53PP 001485

31/dic./2020 (P06910) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1486 $4,004.35 $2,958,077.18PP 001486
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31/dic./2020 (P06913) GE Compra : 1489, Pago Programado: 1487 $4,004.35 $2,954,072.83PP 001487

31/dic./2020 (P06916) GE Compra : 1490, Pago Programado: 1488 $4,004.35 $2,950,068.48PP 001488

31/dic./2020 (P06919) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1489 $4,004.35 $2,946,064.13PP 001489

31/dic./2020 (P06922) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1490 $4,004.35 $2,942,059.78PP 001490

31/dic./2020 (P06925) GE Compra : 1493, Pago Programado: 1491 $4,004.35 $2,938,055.43PP 001491

31/dic./2020 (P06928) GE Compra : 1494, Pago Programado: 1492 $135.00 $2,937,920.43PP 001492

31/dic./2020 (P06928) GE Compra : 1494, Pago Programado: 1492 $178.71 $2,937,741.72PP 001492

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $449.96 $2,937,291.76PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $308.57 $2,936,983.19PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $1,465.74 $2,935,517.45PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $154.27 $2,935,363.18PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $167.13 $2,935,196.05PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $2,340.00 $2,932,856.05PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $3,342.85 $2,929,513.20PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $167.16 $2,929,346.04PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $2,057.26 $2,927,288.78PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $300.85 $2,926,987.93PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $173.58 $2,926,814.35PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $347.19 $2,926,467.16PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $1,350.01 $2,925,117.15PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $96.43 $2,925,020.72PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $642.86 $2,924,377.86PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $111.82 $2,924,266.04PP 001493

31/dic./2020 (P06934) GE Compra : 1496, Pago Programado: 1494 $2,784.00 $2,921,482.04PP 001494

31/dic./2020 (P06934) GE Compra : 1496, Pago Programado: 1494 $290.00 $2,921,192.04PP 001494
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31/dic./2020 (P06934) GE Compra : 1496, Pago Programado: 1494 $290.00 $2,920,902.04PP 001494

31/dic./2020 (P06937) GE Compra : 1497, Pago Programado: 1495 $3,712.00 $2,917,190.04PP 001495

31/dic./2020 (P06937) GE Compra : 1497, Pago Programado: 1495 $435.00 $2,916,755.04PP 001495

31/dic./2020 (P06937) GE Compra : 1497, Pago Programado: 1495 $435.00 $2,916,320.04PP 001495

31/dic./2020 (P06937) GE Compra : 1497, Pago Programado: 1495 $348.00 $2,915,972.04PP 001495

31/dic./2020 (P06937) GE Compra : 1497, Pago Programado: 1495 $3,828.00 $2,912,144.04PP 001495

31/dic./2020 (P06940) GE Compra : 1498, Pago Programado: 1496 $1,200.00 $2,910,944.04PP 001496

31/dic./2020 (P06943) GE Compra : 1499, Pago Programado: 1497 $450.00 $2,910,494.04PP 001497

31/dic./2020 (P06946) GE Compra : 1500, Pago Programado: 1498 $7,656.00 $2,902,838.04PP 001498

31/dic./2020 (P06949) GE Folio: 810 $4,930.00 $2,897,908.04GE 000810

31/dic./2020 (P06952) GE Folio: 811 $4,640.00 $2,893,268.04GE 000811

31/dic./2020 (P06957) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1499 $7,540.00 $2,885,728.04PP 001499

31/dic./2020 (P06960) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1500 $6,612.00 $2,879,116.04PP 001500

31/dic./2020 (P06963) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1501 $1,682.00 $2,877,434.04PP 001501

31/dic./2020 (P06966) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1502 $319.00 $2,877,115.04PP 001502

31/dic./2020 (P06966) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1502 $319.00 $2,876,796.04PP 001502

31/dic./2020 (P06966) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1502 $319.00 $2,876,477.04PP 001502

31/dic./2020 (P06966) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1502 $319.00 $2,876,158.04PP 001502

31/dic./2020 (P06969) GE Compra : 1505, Pago Programado: 1503 $551.00 $2,875,607.04PP 001503

31/dic./2020 (P06969) GE Compra : 1505, Pago Programado: 1503 $725.00 $2,874,882.04PP 001503

31/dic./2020 (P06972) GE Compra : 1506, Pago Programado: 1504 $1,102.00 $2,873,780.04PP 001504

31/dic./2020 (P06972) GE Compra : 1506, Pago Programado: 1504 $55.68 $2,873,724.36PP 001504

31/dic./2020 (P06972) GE Compra : 1506, Pago Programado: 1504 $3,178.40 $2,870,545.96PP 001504

31/dic./2020 (P06975) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1505 $458.20 $2,870,087.76PP 001505

31/dic./2020 (P06978) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1506 $574.20 $2,869,513.56PP 001506



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

911 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

31/dic./2020 (P06978) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1506 $40.60 $2,869,472.96PP 001506

31/dic./2020 (P06981) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1507 $1,566.00 $2,867,906.96PP 001507

31/dic./2020 (P06984) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1508 $319.00 $2,867,587.96PP 001508

31/dic./2020 (P06984) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1508 $319.00 $2,867,268.96PP 001508

31/dic./2020 (P06984) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1508 $319.00 $2,866,949.96PP 001508

31/dic./2020 (P06984) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1508 $319.00 $2,866,630.96PP 001508

31/dic./2020 (P06984) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1508 $2,262.00 $2,864,368.96PP 001508

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $290.00 $2,864,078.96PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $1,038.20 $2,863,040.76PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $150.80 $2,862,889.96PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $58.00 $2,862,831.96PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $348.00 $2,862,483.96PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $63.80 $2,862,420.16PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $41.76 $2,862,378.40PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $203.00 $2,862,175.40PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $75.40 $2,862,100.00PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $23.20 $2,862,076.80PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $284.20 $2,861,792.60PP 001509

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $2,076.40 $2,859,716.20PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $330.60 $2,859,385.60PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $382.80 $2,859,002.80PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $382.80 $2,858,620.00PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $1,038.20 $2,857,581.80PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $58.00 $2,857,523.80PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $52.20 $2,857,471.60PP 001510
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31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $203.00 $2,857,268.60PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $261.00 $2,857,007.60PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $127.60 $2,856,880.00PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $754.00 $2,856,126.00PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $435.00 $2,855,691.00PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $168.20 $2,855,522.80PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $313.20 $2,855,209.60PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $203.00 $2,855,006.60PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $104.40 $2,854,902.20PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $748.20 $2,854,154.00PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $214.60 $2,853,939.40PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $104.40 $2,853,835.00PP 001510

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $2,030.00 $2,851,805.00PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $75.40 $2,851,729.60PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $179.80 $2,851,549.80PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $133.40 $2,851,416.40PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $1,142.60 $2,850,273.80PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $794.60 $2,849,479.20PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $81.20 $2,849,398.00PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $69.60 $2,849,328.40PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $168.20 $2,849,160.20PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $501.12 $2,848,659.08PP 001511

31/dic./2020 (P06996) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1512 $2,302.60 $2,846,356.48PP 001512

31/dic./2020 (P06999) GE Compra : 1515, Pago Programado: 1513 $2,262.00 $2,844,094.48PP 001513

31/dic./2020 (P07002) GE Compra : 1516, Pago Programado: 1514 $348.00 $2,843,746.48PP 001514



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

913 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

31/dic./2020 (P07002) GE Compra : 1516, Pago Programado: 1514 $522.00 $2,843,224.48PP 001514

31/dic./2020 (P07005) GE Compra : 1517, Pago Programado: 1515 $1,102.00 $2,842,122.48PP 001515

31/dic./2020 (P07005) GE Compra : 1517, Pago Programado: 1515 $1,682.00 $2,840,440.48PP 001515

31/dic./2020 (P07008) GE Compra : 1518, Pago Programado: 1516 $3,132.00 $2,837,308.48PP 001516

31/dic./2020 (P07011) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1517 $341.04 $2,836,967.44PP 001517

31/dic./2020 (P07011) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1517 $87.00 $2,836,880.44PP 001517

31/dic./2020 (P07011) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1517 $226.20 $2,836,654.24PP 001517

31/dic./2020 (P07011) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1517 $156.60 $2,836,497.64PP 001517

31/dic./2020 (P07011) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1517 $103.24 $2,836,394.40PP 001517

31/dic./2020 (P07011) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1517 $90.48 $2,836,303.92PP 001517

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $696.00 $2,835,607.92PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $290.00 $2,835,317.92PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $83.52 $2,835,234.40PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $313.20 $2,834,921.20PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $1,229.60 $2,833,691.60PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $858.40 $2,832,833.20PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $342.20 $2,832,491.00PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $459.36 $2,832,031.64PP 001518

31/dic./2020 (P07017) GE Compra : 1521, Pago Programado: 1519 $2,262.00 $2,829,769.64PP 001519

31/dic./2020 (P07020) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1520 $309.72 $2,829,459.92PP 001520

31/dic./2020 (P07020) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1520 $75.40 $2,829,384.52PP 001520

31/dic./2020 (P07020) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1520 $336.40 $2,829,048.12PP 001520

31/dic./2020 (P07020) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1520 $498.80 $2,828,549.32PP 001520

31/dic./2020 (P07020) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1520 $1,600.80 $2,826,948.52PP 001520

31/dic./2020 (P07020) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1520 $227.36 $2,826,721.16PP 001520
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31/dic./2020 (P07023) GE Compra : 1523, Pago Programado: 1521 $412.96 $2,826,308.20PP 001521

31/dic./2020 (P07026) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1522 $516.20 $2,825,792.00PP 001522

31/dic./2020 (P07026) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1522 $226.20 $2,825,565.80PP 001522

31/dic./2020 (P07026) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1522 $69.60 $2,825,496.20PP 001522

31/dic./2020 (P07026) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1522 $69.60 $2,825,426.60PP 001522

31/dic./2020 (P07026) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1522 $498.80 $2,824,927.80PP 001522

31/dic./2020 (P07026) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1522 $150.80 $2,824,777.00PP 001522

31/dic./2020 (P07029) GE Compra : 1525, Pago Programado: 1523 $638.00 $2,824,139.00PP 001523

31/dic./2020 (P07029) GE Compra : 1525, Pago Programado: 1523 $319.00 $2,823,820.00PP 001523

31/dic./2020 (P07029) GE Compra : 1525, Pago Programado: 1523 $319.00 $2,823,501.00PP 001523

31/dic./2020 (P07029) GE Compra : 1525, Pago Programado: 1523 $319.00 $2,823,182.00PP 001523

31/dic./2020 (P07032) GE Compra : 1526, Pago Programado: 1524 $330.60 $2,822,851.40PP 001524

31/dic./2020 (P07035) GE Compra : 1527, Pago Programado: 1525 $562.60 $2,822,288.80PP 001525

31/dic./2020 (P07038) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1526 $309.72 $2,821,979.08PP 001526

31/dic./2020 (P07038) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1526 $435.00 $2,821,544.08PP 001526

31/dic./2020 (P07041) GE Compra : 1529, Pago Programado: 1527 $2,349.00 $2,819,195.08PP 001527

31/dic./2020 (P07044) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1528 $2,076.40 $2,817,118.68PP 001528

31/dic./2020 (P07044) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1528 $2,900.00 $2,814,218.68PP 001528

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $75.40 $2,814,143.28PP 001529

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $382.80 $2,813,760.48PP 001529

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $220.40 $2,813,540.08PP 001529

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $58.00 $2,813,482.08PP 001529

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $498.80 $2,812,983.28PP 001529

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $1,600.80 $2,811,382.48PP 001529

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $52.20 $2,811,330.28PP 001529
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31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $295.80 $2,811,034.48PP 001529

31/dic./2020 (P07050) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1530 $249.40 $2,810,785.08PP 001530

31/dic./2020 (P07050) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1530 $111.36 $2,810,673.72PP 001530

31/dic./2020 (P07050) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1530 $156.60 $2,810,517.12PP 001530

31/dic./2020 (P07050) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1530 $116.00 $2,810,401.12PP 001530

31/dic./2020 (P07050) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1530 $319.00 $2,810,082.12PP 001530

31/dic./2020 (P07050) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1530 $150.80 $2,809,931.32PP 001530

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $301.60 $2,809,629.72PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $69.60 $2,809,560.12PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $150.80 $2,809,409.32PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $249.40 $2,809,159.92PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $29.00 $2,809,130.92PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $13.92 $2,809,117.00PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $64.96 $2,809,052.04PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $52.20 $2,808,999.84PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $62.64 $2,808,937.20PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $191.40 $2,808,745.80PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $1,015.00 $2,807,730.80PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $156.60 $2,807,574.20PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $429.20 $2,807,145.00PP 001531

31/dic./2020 (P07056) GE Compra : 1534, Pago Programado: 1532 $319.00 $2,806,826.00PP 001532

31/dic./2020 (P07056) GE Compra : 1534, Pago Programado: 1532 $319.00 $2,806,507.00PP 001532

31/dic./2020 (P07056) GE Compra : 1534, Pago Programado: 1532 $319.00 $2,806,188.00PP 001532

31/dic./2020 (P07056) GE Compra : 1534, Pago Programado: 1532 $319.00 $2,805,869.00PP 001532

31/dic./2020 (P07059) GE Compra : 1535, Pago Programado: 1533 $3,480.00 $2,802,389.00PP 001533
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31/dic./2020 (P07062) GE Compra : 1536, Pago Programado: 1534 $9,135.00 $2,793,254.00PP 001534

31/dic./2020 (P07062) GE Compra : 1536, Pago Programado: 1534 $2,030.00 $2,791,224.00PP 001534

31/dic./2020 (P07062) GE Compra : 1536, Pago Programado: 1534 $52.20 $2,791,171.80PP 001534

31/dic./2020 (P07062) GE Compra : 1536, Pago Programado: 1534 $63.80 $2,791,108.00PP 001534

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,022.35 $2,806,130.35000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $32,629.05 $2,838,759.40000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $2,863,832.05000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $2,878,875.40000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $35,101.65 $2,913,977.05000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $57,701.70 $2,971,678.75000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $2,989,274.65000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $3,006,870.55000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $3,021,913.90000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $52,708.05 $3,074,621.95000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $3,099,694.60000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $3,117,290.50000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $3,132,333.85000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $3,149,929.75000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,606.40 $3,167,536.15000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $3,185,132.05000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.45 $3,202,727.50000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.50 $3,217,771.00000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $3,227,800.00000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $3,230,475.00000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $4,695.00 $3,235,170.00000000
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31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $3,237,845.00000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,022.35 $3,222,822.65000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $32,629.05 $3,190,193.60000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $3,165,120.95000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $3,150,077.60000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $35,101.65 $3,114,975.95000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $57,701.70 $3,057,274.25000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $3,039,678.35000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $3,022,082.45000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $3,007,039.10000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $52,708.05 $2,954,331.05000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $2,929,258.40000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $2,911,662.50000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $2,896,619.15000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $2,879,023.25000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,606.40 $2,861,416.85000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $2,843,820.95000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.45 $2,826,225.50000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.50 $2,811,182.00000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $2,801,153.00000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $2,798,478.00000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $4,695.00 $2,793,783.00000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $2,791,108.00000000

31/dic./2020 (E00495) Movimiento Directo Automático $250.56 $2,791,358.56000000

31/dic./2020 (E00495) Movimiento Directo Automático $250.56 $2,791,108.00000000
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31/dic./2020 (P07080) GE Compra : 1537, Pago Programado: 1535 $290,000.00 $2,501,108.00PP 001535

31/dic./2020 (P07083) GE Folio: 817 $4,640.00 $2,496,468.00GE 000817

31/dic./2020 (P07086) GE Folio: 818 $3,480.00 $2,492,988.00GE 000818

31/dic./2020 (P07089) GE Folio: 819 $4,640.00 $2,488,348.00GE 000819

31/dic./2020 (D01124) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA AAA1494E POR
SERVICIOS DE REPRESENTACIONES ARTISTICAS POLIZAS

-$1,823,520.00 $4,311,868.00000000

31/dic./2020 (D01124) REGISTRO DE FACTURA A3D5D851 QUE SUSTITUYE A LA
FACTURA AAA1494E DEL DIA 24/02/20 POR SERVICIOS DE
REPRESENTACIONES ARTISTICAS

$455,880.00 $3,855,988.00000000

31/dic./2020 (D01124) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA AAA1494E POR
SERVICIOS DE REPRESENTACIONES ARTISTICAS POLIZAS

-$1,823,520.00 $2,032,468.00000000

31/dic./2020 (D01124) REGISTRO DE FACTURA A3D5D851 QUE SUSTITUYE A LA
FACTURA AAA1494E DEL DIA 24/02/20 POR SERVICIOS DE
REPRESENTACIONES ARTISTICAS

$455,880.00 $2,488,348.00000000

31/dic./2020 (E00496) Movimiento Directo Automático $3,341.96 $2,491,689.96000000

31/dic./2020 (E00496) Movimiento Directo Automático $3,341.96 $2,488,348.00000000

31/dic./2020 (D01126) Movimiento Directo Automático -$100,000.00 $2,388,348.00000000

31/dic./2020 (D01126) Movimiento Directo Automático -$100,000.00 $2,488,348.00000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $2,489,457.22000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $184.87 $2,489,642.09000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $2,488,532.87000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $184.87 $2,488,348.00000000

31/dic./2020 (E00499) Movimiento Directo Automático $41.76 $2,488,389.76000000

31/dic./2020 (E00499) Movimiento Directo Automático $41.76 $2,488,348.00000000

31/dic./2020 (P07152) GE Folio: 833 $626,400.00 $1,861,948.00GE 000833

31/dic./2020 (P07155) GE Folio: 834 $322,240.00 $1,539,708.00GE 000834

31/dic./2020 (P07158) GE Folio: 835 $529,308.00 $1,010,400.00GE 000835

31/dic./2020 (P07161) GE Folio: 836 $542,880.00 $467,520.00GE 000836

31/dic./2020 (P07164) GE Folio: 837 $453,600.00 $13,920.00GE 000837

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $84,607.68000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

919 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $101,769.63000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $118,931.58000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $189,619.26000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $206,781.21000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $223,943.16000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $241,105.11000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $311,792.79000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $382,480.47000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $399,642.42000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $426,665.22000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $122,435.76 $549,100.98000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $566,262.93000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $495,575.25000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $478,413.30000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $461,251.35000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $390,563.67000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $373,401.72000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $356,239.77000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $339,077.82000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $268,390.14000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $197,702.46000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $180,540.51000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $153,517.71000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $122,435.76 $31,081.95000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,920.00000000
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31/dic./2020 (P07382) GD Folio: 907 $170,000.00 $183,920.00GD 000907

31/dic./2020 (P07383) GE Folio: 907 $170,000.00 $13,920.00GE 000907

31/dic./2020 (P07385) GD Folio: 908 $369,000.00 $382,920.00GD 000908

31/dic./2020 (P07386) GE Folio: 908 $369,000.00 $13,920.00GE 000908

31/dic./2020 (D01133) Movimiento Directo Automático $13,395.00 $27,315.00000000

31/dic./2020 (D01133) Movimiento Directo Automático $13,395.00 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01134) Movimiento Directo Automático $916.40 $14,836.40000000

31/dic./2020 (D01134) Movimiento Directo Automático $916.40 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático -$11,936.40 $1,983.60000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático $11,936.40 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático -$11,936.40 $25,856.40000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático $11,936.40 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático -$62,071.60 -$48,151.60000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático $62,071.60 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático -$62,071.60 $75,991.60000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático $62,071.60 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 -$20,010.00000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 $47,850.00000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 $2,190.72000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 $25,649.28000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 $2,190.72000000
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31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 $25,649.28000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $10,370.40000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $17,469.60000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $10,370.40000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $17,469.60000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 $11,159.20000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 $16,680.80000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 $11,159.20000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 $16,680.80000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $10,370.40000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $17,469.60000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $10,370.40000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $13,920.00000000
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31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $17,469.60000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $10,370.40000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $17,469.60000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $10,370.40000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $17,469.60000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01148) Movimiento Directo Automático -$159,409.70 -$145,489.70000000

31/dic./2020 (D01148) Movimiento Directo Automático -$159,409.70 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01149) Movimiento Directo Automático -$578,507.87 -$564,587.87000000

31/dic./2020 (D01149) Movimiento Directo Automático -$578,507.87 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático -$65,198.19 -$51,278.19000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático $65,198.19 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático -$65,198.19 $79,118.19000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático $65,198.19 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 -$20,010.00000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $13,920.00000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 $47,850.00000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $13,920.00000000

31/dic./2020 (P07617) GE Compra : 1553, Pago Programado: 1551 $13,920.00 $0.00PP 001551

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático -$4,805.89 -$4,805.89000000

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático $4,805.89 $0.00000000
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31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático -$4,805.89 $4,805.89000000

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático $4,805.89 $0.00000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático $28,188.00 $28,188.00000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático $28,188.00 -$28,188.00000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático $28,188.00 $28,188.00000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $0.00000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático $28,188.00 -$28,188.00000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $0.00000000

35,129,190.89SUBTOTAL (7) 35,129,190.89

TOTAL (8) 0
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01/dic./2020 Saldo Inicial $14,164,995.08

01/dic./2020 (D01027) Movimiento Directo Automático $5,600.30 $14,170,595.38000000

01/dic./2020 (D01027) Movimiento Directo Automático $5,600.30 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01028) Movimiento Directo Automático $8,563.14 $14,173,558.22000000

01/dic./2020 (D01028) Movimiento Directo Automático $8,563.14 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.06 $14,165,995.14000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $14,167,395.13000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,167,895.13000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $8,546.98 $14,176,442.11000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $6,590.30 $14,183,032.41000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,599.99 $14,184,632.40000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $930.00 $14,185,562.40000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $599.99 $14,186,162.39000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $14,186,412.39000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $865.11 $14,187,277.50000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,187,777.50000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $14,188,027.50000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,577.04 $14,189,604.54000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $499.99 $14,190,104.53000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $300.10 $14,190,404.63000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,191,104.63000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $14,192,904.63000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,193,404.63000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $937.25 $14,194,341.88000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,195,041.88000000
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01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,195,541.88000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,000.06 $14,194,541.82000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $14,193,141.83000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,192,641.83000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $8,546.98 $14,184,094.85000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $6,590.30 $14,177,504.55000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,599.99 $14,175,904.56000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $930.00 $14,174,974.56000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $599.99 $14,174,374.57000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $14,174,124.57000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $865.11 $14,173,259.46000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,172,759.46000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $250.00 $14,172,509.46000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,577.04 $14,170,932.42000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $499.99 $14,170,432.43000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $300.10 $14,170,132.33000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,169,432.33000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $14,167,632.33000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,167,132.33000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $937.25 $14,166,195.08000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,165,495.08000000

01/dic./2020 (D01029) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,165,795.08000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,166,395.08000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,052.37 $14,167,447.45000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

926 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,167,847.45000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $14,173,294.45000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $14,174,494.45000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $9,390.30 $14,183,884.75000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,579.13 $14,185,463.88000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $14,187,463.88000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,504.44 $14,189,968.32000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,350.27 $14,191,318.59000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $14,191,618.59000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,945.81 $14,193,564.40000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,193,964.40000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,193,164.40000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,192,564.40000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,052.37 $14,191,512.03000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,191,112.03000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $14,185,665.03000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $14,184,465.03000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $9,390.30 $14,175,074.73000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,579.13 $14,173,495.60000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $14,171,495.60000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $2,504.44 $14,168,991.16000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,350.27 $14,167,640.89000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $300.00 $14,167,340.89000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $1,945.81 $14,165,395.08000000

01/dic./2020 (D01030) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,164,995.08000000
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01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $5,678.01 $14,170,673.09000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $924.50 $14,171,597.59000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,100.22 $14,172,697.81000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $5,678.01 $14,167,019.80000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $924.50 $14,166,095.30000000

01/dic./2020 (D01031) Movimiento Directo Automático $1,100.22 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01032) Movimiento Directo Automático $6,163.56 $14,171,158.64000000

01/dic./2020 (D01032) Movimiento Directo Automático $6,163.56 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,165,795.08000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,166,295.08000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,250.01 $14,167,545.09000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $14,169,345.09000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,322.43 $14,170,667.52000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,169,867.52000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,169,367.52000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,250.01 $14,168,117.51000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $14,166,317.51000000

01/dic./2020 (D01033) Movimiento Directo Automático $1,322.43 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01034) Movimiento Directo Automático $5,899.99 $14,170,895.07000000

01/dic./2020 (D01034) Movimiento Directo Automático $5,899.99 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01035) Movimiento Directo Automático $8,793.45 $14,173,788.53000000

01/dic./2020 (D01035) Movimiento Directo Automático $8,793.45 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,692.01 $14,166,687.09000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,273.55 $14,172,960.64000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,173,460.64000000
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01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.08 $14,175,010.72000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,175,510.72000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $7,747.00 $14,183,257.72000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,199.98 $14,184,457.70000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $14,663.20 $14,199,120.90000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.01 $14,200,670.91000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,201,070.91000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $599.99 $14,201,670.90000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $499.99 $14,202,170.89000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,155.19 $14,203,326.08000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,090.00 $14,204,416.08000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $4,623.99 $14,209,040.07000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $540.32 $14,209,580.39000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,210,080.39000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,180.82 $14,216,261.21000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $742.29 $14,217,003.50000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $14,219,003.49000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $3,800.40 $14,222,803.89000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $2,024.69 $14,224,828.58000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,263.41 $14,226,091.99000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $14,227,592.00000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $349.99 $14,227,941.99000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $250.00 $14,228,191.99000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,228,691.99000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,692.01 $14,226,999.98000000
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01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,273.55 $14,220,726.43000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,220,226.43000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.08 $14,218,676.35000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,218,176.35000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $7,747.00 $14,210,429.35000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,199.98 $14,209,229.37000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $14,663.20 $14,194,566.17000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,550.01 $14,193,016.16000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,192,616.16000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $599.99 $14,192,016.17000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $499.99 $14,191,516.18000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,155.19 $14,190,360.99000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,090.00 $14,189,270.99000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $4,623.99 $14,184,647.00000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $540.32 $14,184,106.68000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,183,606.68000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $6,180.82 $14,177,425.86000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $742.29 $14,176,683.57000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,999.99 $14,174,683.58000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $3,800.40 $14,170,883.18000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $2,024.69 $14,168,858.49000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,263.41 $14,167,595.08000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $14,166,095.07000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $349.99 $14,165,745.08000000

01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $250.00 $14,165,495.08000000
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01/dic./2020 (D01036) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,165,795.08000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $14,171,242.08000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,172,042.08000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,172,542.08000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,173,142.08000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,173,542.08000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $2,279.80 $14,175,821.88000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $550.11 $14,176,371.99000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,300.11 $14,177,672.10000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,133.49 $14,178,805.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,179,305.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,178,505.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $14,173,058.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,172,258.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,171,758.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,171,158.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,170,758.59000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $2,279.80 $14,168,478.79000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $550.11 $14,167,928.68000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,300.11 $14,166,628.57000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $1,133.49 $14,165,495.08000000

01/dic./2020 (D01037) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01038) Movimiento Directo Automático $5,900.30 $14,170,895.38000000

01/dic./2020 (D01038) Movimiento Directo Automático $5,900.30 $14,164,995.08000000
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01/dic./2020 (D01039) Movimiento Directo Automático $6,577.29 $14,171,572.37000000

01/dic./2020 (D01039) Movimiento Directo Automático $6,577.29 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $355.08 $14,165,350.16000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $14,166,750.15000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $940.24 $14,167,690.39000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,168,190.39000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,978.46 $14,172,168.85000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,172,768.85000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $19,477.24 $14,192,246.09000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $14,193,746.09000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $905.36 $14,194,651.45000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $599.99 $14,195,251.44000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,196,251.44000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,196,751.44000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,296.08 $14,200,047.52000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,200,547.52000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $685.08 $14,201,232.60000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,201,732.60000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $300.00 $14,202,032.60000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,202,732.60000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,470.17 $14,206,202.77000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,206,702.77000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,005.55 $14,208,708.32000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $996.45 $14,209,704.77000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,210,404.77000000
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01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,210,904.77000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $355.08 $14,210,549.69000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,399.99 $14,209,149.70000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $940.24 $14,208,209.46000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,207,709.46000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,978.46 $14,203,731.00000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,203,131.00000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $19,477.24 $14,183,653.76000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $14,182,153.76000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $905.36 $14,181,248.40000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $599.99 $14,180,648.41000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,179,648.41000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,179,148.41000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,296.08 $14,175,852.33000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,175,352.33000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $685.08 $14,174,667.25000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,174,167.25000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $300.00 $14,173,867.25000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,173,167.25000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $3,470.17 $14,169,697.08000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,169,197.08000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $2,005.55 $14,167,191.53000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $996.45 $14,166,195.08000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,165,495.08000000

01/dic./2020 (D01040) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,164,995.08000000
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01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,165,795.08000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $9,183.24 $14,174,978.32000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,175,578.32000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $100.00 $14,175,678.32000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,619.39 $14,177,297.71000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,158.78 $14,178,456.49000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,179,056.49000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,333.99 $14,180,390.48000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,179,590.48000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $9,183.24 $14,170,407.24000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,169,807.24000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $100.00 $14,169,707.24000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,619.39 $14,168,087.85000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,158.78 $14,166,929.07000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,166,329.07000000

01/dic./2020 (D01041) Movimiento Directo Automático $1,333.99 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01042) Movimiento Directo Automático $4,999.98 $14,169,995.06000000

01/dic./2020 (D01042) Movimiento Directo Automático $4,999.98 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01043) Movimiento Directo Automático $8,515.48 $14,173,510.56000000

01/dic./2020 (D01043) Movimiento Directo Automático $8,515.48 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,849.00 $14,166,844.08000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,167,644.08000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $720.29 $14,168,364.37000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $6,247.00 $14,174,611.37000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $14,175,811.37000000
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01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $17,727.00 $14,193,538.37000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $2,426.76 $14,195,965.13000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $950.11 $14,196,915.24000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,197,615.24000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $3,576.75 $14,201,191.99000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,987.91 $14,203,179.90000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $14,204,279.90000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.03 $14,205,379.93000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,566.67 $14,206,946.60000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,207,946.60000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $702.21 $14,208,648.81000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $300.00 $14,208,948.81000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,209,948.81000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,849.00 $14,208,099.81000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,207,299.81000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $720.29 $14,206,579.52000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $6,247.00 $14,200,332.52000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $14,199,132.52000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $17,727.00 $14,181,405.52000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $2,426.76 $14,178,978.76000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $950.11 $14,178,028.65000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,177,328.65000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $3,576.75 $14,173,751.90000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,987.91 $14,171,763.99000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $14,170,663.99000000
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01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,100.03 $14,169,563.96000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,566.67 $14,167,997.29000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,166,997.29000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $702.21 $14,166,295.08000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $300.00 $14,165,995.08000000

01/dic./2020 (D01044) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,165,795.08000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,166,195.08000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,166,795.08000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $349.80 $14,167,144.88000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $800.00 $14,166,344.88000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,165,944.88000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,165,344.88000000

01/dic./2020 (D01045) Movimiento Directo Automático $349.80 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,361.26 $14,166,356.34000000

01/dic./2020 (D01046) Movimiento Directo Automático $1,361.26 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (D01047) Movimiento Directo Automático $7,608.76 $14,172,603.84000000

01/dic./2020 (D01047) Movimiento Directo Automático $7,608.76 $14,164,995.08000000

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $5,220.00 $14,159,775.08PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $9,048.00 $14,150,727.08PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $5,498.40 $14,145,228.68PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,392.00 $14,143,836.68PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $54,984.00 $14,088,852.68PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $8,352.00 $14,080,500.68PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,693.60 $14,078,807.08PA 000752
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01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,670.40 $14,077,136.68PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $5,498.40 $14,071,638.28PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $26,100.00 $14,045,538.28PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $18,560.00 $14,026,978.28PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $10,208.00 $14,016,770.28PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $16,704.00 $14,000,066.28PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $208.80 $13,999,857.48PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $4,013.60 $13,995,843.88PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $4,176.00 $13,991,667.88PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $27,492.00 $13,964,175.88PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,392.00 $13,962,783.88PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,693.60 $13,961,090.28PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $2,204.00 $13,958,886.28PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $2,204.00 $13,956,682.28PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $3,132.00 $13,953,550.28PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $8,816.00 $13,944,734.28PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $846.80 $13,943,887.48PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $2,552.00 $13,941,335.48PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $31,320.00 $13,910,015.48PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $3,340.80 $13,906,674.68PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,916.32 $13,904,758.36PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $2,454.56 $13,902,303.80PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $3,828.00 $13,898,475.80PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $2,505.60 $13,895,970.20PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $835.20 $13,895,135.00PA 000752
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01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $974.40 $13,894,160.60PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,113.60 $13,893,047.00PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $4,176.00 $13,888,871.00PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $802.72 $13,888,068.28PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,461.60 $13,886,606.68PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $4,384.80 $13,882,221.88PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $812.00 $13,881,409.88PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $8,120.00 $13,873,289.88PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $6,096.96 $13,867,192.92PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $8,044.60 $13,859,148.32PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,044.00 $13,858,104.32PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,302.68 $13,856,801.64PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,693.60 $13,855,108.04PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,252.80 $13,853,855.24PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $278.40 $13,853,576.84PA 000752

01/dic./2020 (P06540) GE Folio: 772 $7,170.00 $13,860,746.84GE 000772

01/dic./2020 (P06543) GE Folio: 773 $8,758.68 $13,869,505.52GE 000773

01/dic./2020 (C01768) GP Folio: 582 $7,170.00 $13,862,335.52GP 000582

01/dic./2020 (C01768) GP Folio: 582 $8,758.68 $13,853,576.84GP 000582

01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $240.00 $13,853,816.84PP 001401

01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $2,304.00 $13,856,120.84PP 001401

01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $1,440.00 $13,857,560.84PP 001401

01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $600.00 $13,858,160.84PP 001401

01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $180.00 $13,858,340.84PP 001401

01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $276.00 $13,858,616.84PP 001401
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01/dic./2020 (P06546) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1401 $120.00 $13,858,736.84PP 001401

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$600.00 $13,858,136.84PA 000753

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$1,440.00 $13,856,696.84PA 000753

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$180.00 $13,856,516.84PA 000753

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$276.00 $13,856,240.84PA 000753

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$240.00 $13,856,000.84PA 000753

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$2,304.00 $13,853,696.84PA 000753

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$120.00 $13,853,576.84PA 000753

01/dic./2020 (P06549) GE Compra : 1404, Pago Programado: 1402 $1,260.04 $13,854,836.88PP 001402

01/dic./2020 (P06549) GE Compra : 1404, Pago Programado: 1402 $1,542.82 $13,856,379.70PP 001402

01/dic./2020 (C01770) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 754 $1,260.04 $13,855,119.66PA 000754

01/dic./2020 (C01770) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 754 $1,542.82 $13,853,576.84PA 000754

01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $372.94 $13,853,949.78PP 001403

01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $269.99 $13,854,219.77PP 001403

01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $430.71 $13,854,650.48PP 001403

01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $565.62 $13,855,216.10PP 001403

01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $1,260.04 $13,856,476.14PP 001403

01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $70.71 $13,856,546.85PP 001403

01/dic./2020 (P06552) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1403 $3,342.85 $13,859,889.70PP 001403

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $1,260.04 $13,858,629.66PA 000755

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $3,342.85 $13,855,286.81PA 000755

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $372.94 $13,854,913.87PA 000755

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $269.99 $13,854,643.88PA 000755

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $430.71 $13,854,213.17PA 000755

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $565.62 $13,853,647.55PA 000755
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01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $70.71 $13,853,576.84PA 000755

01/dic./2020 (C01873) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $13,863,576.84000000

01/dic./2020 (C01873) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $13,853,576.84000000

01/dic./2020 (C01874) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $13,858,576.84000000

01/dic./2020 (C01874) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $13,853,576.84000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $5,495,994.29 $19,349,571.13000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $349,145.71 $19,698,716.84000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $5,495,994.29 $14,202,722.55000000

01/dic./2020 (E00502) Movimiento Directo Automático $349,145.71 $13,853,576.84000000

01/dic./2020 (P07167) GE Folio: 838 $4,572.40 $13,858,149.24GE 000838

01/dic./2020 (C01938) GP Folio: 618 $4,572.40 $13,853,576.84GP 000618

01/dic./2020 (P07170) GE Folio: 839 $2,772.00 $13,856,348.84GE 000839

01/dic./2020 (C01939) GP Folio: 619 $2,772.00 $13,853,576.84GP 000619

01/dic./2020 (P07173) GE Folio: 840 $3,026.00 $13,856,602.84GE 000840

01/dic./2020 (C01940) GP Folio: 620 $3,026.00 $13,853,576.84GP 000620

01/dic./2020 (P07176) GE Folio: 841 $11,200.00 $13,864,776.84GE 000841

01/dic./2020 (C01941) GP Folio: 621 $11,200.00 $13,853,576.84GP 000621

01/dic./2020 (P07179) GE Folio: 842 $5,280.00 $13,858,856.84GE 000842

01/dic./2020 (C01942) GP Folio: 622 $5,280.00 $13,853,576.84GP 000622

01/dic./2020 (P07182) GE Folio: 843 $5,280.00 $13,858,856.84GE 000843

01/dic./2020 (C01943) GP Folio: 623 $5,280.00 $13,853,576.84GP 000623

01/dic./2020 (P07185) GE Folio: 844 $5,280.00 $13,858,856.84GE 000844

01/dic./2020 (C01944) GP Folio: 624 $5,280.00 $13,853,576.84GP 000624

01/dic./2020 (P07188) GE Folio: 845 $3,168.00 $13,856,744.84GE 000845

01/dic./2020 (C01945) GP Folio: 625 $3,168.00 $13,853,576.84GP 000625
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01/dic./2020 (P07191) GE Folio: 846 $2,640.00 $13,856,216.84GE 000846

01/dic./2020 (C01946) GP Folio: 626 $2,640.00 $13,853,576.84GP 000626

01/dic./2020 (P07194) GE Folio: 847 $4,752.00 $13,858,328.84GE 000847

01/dic./2020 (C01947) GP Folio: 627 $4,752.00 $13,853,576.84GP 000627

01/dic./2020 (P07197) GE Folio: 848 $2,160.00 $13,855,736.84GE 000848

01/dic./2020 (C01948) GP Folio: 628 $2,160.00 $13,853,576.84GP 000628

01/dic./2020 (P07200) GE Folio: 849 $4,560.00 $13,858,136.84GE 000849

01/dic./2020 (C01949) GP Folio: 629 $4,560.00 $13,853,576.84GP 000629

01/dic./2020 (P07203) GE Folio: 850 $5,472.00 $13,859,048.84GE 000850

01/dic./2020 (C01950) GP Folio: 630 $5,472.00 $13,853,576.84GP 000630

01/dic./2020 (P07206) GE Folio: 851 $3,765.60 $13,857,342.44GE 000851

01/dic./2020 (C01951) GP Folio: 631 $3,765.60 $13,853,576.84GP 000631

01/dic./2020 (P07209) GE Folio: 852 $5,784.00 $13,859,360.84GE 000852

01/dic./2020 (C01952) GP Folio: 632 $5,784.00 $13,853,576.84GP 000632

01/dic./2020 (P07212) GE Folio: 853 $1,923.00 $13,855,499.84GE 000853

01/dic./2020 (C01953) GP Folio: 633 $1,923.00 $13,853,576.84GP 000633

01/dic./2020 (P07215) GE Folio: 854 $2,712.00 $13,856,288.84GE 000854

01/dic./2020 (C01954) GP Folio: 634 $2,712.00 $13,853,576.84GP 000634

01/dic./2020 (P07218) GE Folio: 855 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000855

01/dic./2020 (C01955) GP Folio: 635 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000635

01/dic./2020 (P07221) GE Folio: 856 $4,644.00 $13,858,220.84GE 000856

01/dic./2020 (C01956) GP Folio: 636 $4,644.00 $13,853,576.84GP 000636

01/dic./2020 (P07224) GE Folio: 857 $12,065.00 $13,865,641.84GE 000857

01/dic./2020 (C01957) GP Folio: 637 $12,065.00 $13,853,576.84GP 000637

01/dic./2020 (P07227) GE Folio: 858 $12,065.00 $13,865,641.84GE 000858
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01/dic./2020 (C01958) GP Folio: 638 $12,065.00 $13,853,576.84GP 000638

01/dic./2020 (P07230) GE Folio: 859 $3,420.00 $13,856,996.84GE 000859

01/dic./2020 (C01959) GP Folio: 639 $3,420.00 $13,853,576.84GP 000639

01/dic./2020 (P07233) GE Folio: 860 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000860

01/dic./2020 (C01960) GP Folio: 640 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000640

01/dic./2020 (P07236) GE Folio: 861 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000861

01/dic./2020 (C01961) GP Folio: 641 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000641

01/dic./2020 (P07239) GE Folio: 862 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000862

01/dic./2020 (C01962) GP Folio: 642 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000642

01/dic./2020 (P07242) GE Folio: 863 $4,992.00 $13,858,568.84GE 000863

01/dic./2020 (C01963) GP Folio: 643 $4,992.00 $13,853,576.84GP 000643

01/dic./2020 (P07245) GE Folio: 864 $2,280.00 $13,855,856.84GE 000864

01/dic./2020 (C01964) GP Folio: 644 $2,280.00 $13,853,576.84GP 000644

01/dic./2020 (P07248) GE Folio: 865 $7,272.00 $13,860,848.84GE 000865

01/dic./2020 (C01965) GP Folio: 645 $7,272.00 $13,853,576.84GP 000645

01/dic./2020 (P07251) GE Folio: 866 $4,672.00 $13,858,248.84GE 000866

01/dic./2020 (C01966) GP Folio: 646 $4,672.00 $13,853,576.84GP 000646

01/dic./2020 (P07254) GE Folio: 867 $4,992.00 $13,858,568.84GE 000867

01/dic./2020 (C01967) GP Folio: 647 $4,992.00 $13,853,576.84GP 000647

01/dic./2020 (P07257) GE Folio: 868 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000868

01/dic./2020 (C01968) GP Folio: 648 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000648

01/dic./2020 (P07260) GE Folio: 869 $4,672.00 $13,858,248.84GE 000869

01/dic./2020 (C01969) GP Folio: 649 $4,672.00 $13,853,576.84GP 000649

01/dic./2020 (P07263) GE Folio: 870 $3,168.00 $13,856,744.84GE 000870

01/dic./2020 (C01970) GP Folio: 650 $3,168.00 $13,853,576.84GP 000650
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01/dic./2020 (P07266) GE Folio: 871 $3,696.00 $13,857,272.84GE 000871

01/dic./2020 (C01971) GP Folio: 651 $3,696.00 $13,853,576.84GP 000651

01/dic./2020 (P07269) GE Folio: 872 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000872

01/dic./2020 (C01972) GP Folio: 652 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000652

01/dic./2020 (P07272) GE Folio: 873 $1,399.20 $13,854,976.04GE 000873

01/dic./2020 (C01973) GP Folio: 653 $1,399.20 $13,853,576.84GP 000653

01/dic./2020 (P07275) GE Folio: 874 $2,712.00 $13,856,288.84GE 000874

01/dic./2020 (C01974) GP Folio: 654 $2,712.00 $13,853,576.84GP 000654

01/dic./2020 (P07278) GE Folio: 875 $4,672.00 $13,858,248.84GE 000875

01/dic./2020 (C01975) GP Folio: 655 $4,672.00 $13,853,576.84GP 000655

01/dic./2020 (P07281) GE Folio: 876 $2,280.00 $13,855,856.84GE 000876

01/dic./2020 (C01976) GP Folio: 656 $2,280.00 $13,853,576.84GP 000656

01/dic./2020 (P07284) GE Folio: 877 $5,280.00 $13,858,856.84GE 000877

01/dic./2020 (C01977) GP Folio: 657 $5,280.00 $13,853,576.84GP 000657

01/dic./2020 (P07287) GE Folio: 878 $5,580.00 $13,859,156.84GE 000878

01/dic./2020 (C01978) GP Folio: 658 $5,580.00 $13,853,576.84GP 000658

01/dic./2020 (P07290) GE Folio: 879 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000879

01/dic./2020 (C01979) GP Folio: 659 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000659

01/dic./2020 (P07293) GE Folio: 880 $2,712.00 $13,856,288.84GE 000880

01/dic./2020 (C01980) GP Folio: 660 $2,712.00 $13,853,576.84GP 000660

01/dic./2020 (P07296) GE Folio: 881 $4,224.00 $13,857,800.84GE 000881

01/dic./2020 (C01981) GP Folio: 661 $4,224.00 $13,853,576.84GP 000661

01/dic./2020 (P07299) GE Folio: 882 $2,712.00 $13,856,288.84GE 000882

01/dic./2020 (C01982) GP Folio: 662 $2,712.00 $13,853,576.84GP 000662

01/dic./2020 (P07302) GE Folio: 883 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000883
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01/dic./2020 (C01983) GP Folio: 663 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000663

01/dic./2020 (P07305) GE Folio: 884 $4,992.00 $13,858,568.84GE 000884

01/dic./2020 (C01984) GP Folio: 664 $4,992.00 $13,853,576.84GP 000664

01/dic./2020 (P07308) GE Folio: 885 $5,940.00 $13,859,516.84GE 000885

01/dic./2020 (C01985) GP Folio: 665 $5,940.00 $13,853,576.84GP 000665

01/dic./2020 (P07311) GE Folio: 886 $9,120.00 $13,862,696.84GE 000886

01/dic./2020 (C01986) GP Folio: 666 $9,120.00 $13,853,576.84GP 000666

01/dic./2020 (P07314) GE Folio: 887 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000887

01/dic./2020 (C01987) GP Folio: 667 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000667

01/dic./2020 (P07317) GE Folio: 888 $2,280.00 $13,855,856.84GE 000888

01/dic./2020 (C01988) GP Folio: 668 $2,280.00 $13,853,576.84GP 000668

01/dic./2020 (P07320) GE Folio: 889 $3,168.00 $13,856,744.84GE 000889

01/dic./2020 (C01989) GP Folio: 669 $3,168.00 $13,853,576.84GP 000669

01/dic./2020 (P07323) GE Folio: 890 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000890

01/dic./2020 (C01990) GP Folio: 670 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000670

01/dic./2020 (P07326) GE Folio: 891 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000891

01/dic./2020 (C01991) GP Folio: 671 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000671

01/dic./2020 (P07329) GE Folio: 892 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000892

01/dic./2020 (C01992) GP Folio: 672 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000672

01/dic./2020 (P07332) GE Folio: 893 $3,960.00 $13,857,536.84GE 000893

01/dic./2020 (C01993) GP Folio: 673 $3,960.00 $13,853,576.84GP 000673

01/dic./2020 (P07335) GE Folio: 894 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000894

01/dic./2020 (C01994) GP Folio: 674 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000674

01/dic./2020 (P07338) GE Folio: 895 $4,992.00 $13,858,568.84GE 000895

01/dic./2020 (C01995) GP Folio: 675 $4,992.00 $13,853,576.84GP 000675
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01/dic./2020 (P07341) GE Folio: 896 $3,852.00 $13,857,428.84GE 000896

01/dic./2020 (C01996) GP Folio: 676 $3,852.00 $13,853,576.84GP 000676

01/dic./2020 (P07344) GE Folio: 897 $4,260.00 $13,857,836.84GE 000897

01/dic./2020 (C01997) GP Folio: 677 $4,260.00 $13,853,576.84GP 000677

01/dic./2020 (P07347) GE Folio: 898 $2,640.00 $13,856,216.84GE 000898

01/dic./2020 (C01998) GP Folio: 678 $2,640.00 $13,853,576.84GP 000678

01/dic./2020 (E00504) Movimiento Directo Automático $17,545.50 $13,871,122.34000000

01/dic./2020 (E00504) Movimiento Directo Automático $17,545.50 $13,853,576.84000000

01/dic./2020 (P07377) GE Folio: 905 $3,765.60 $13,857,342.44GE 000905

01/dic./2020 (C02008) GP Folio: 685 $3,765.60 $13,853,576.84GP 000685

01/dic./2020 (P07380) GE Folio: 906 $1,980.00 $13,855,556.84GE 000906

01/dic./2020 (C02009) GP Folio: 686 $1,980.00 $13,853,576.84GP 000686

01/dic./2020 (P07389) GE Folio: 909 $9,120.00 $13,862,696.84GE 000909

01/dic./2020 (C02010) GP Folio: 687 $9,120.00 $13,853,576.84GP 000687

01/dic./2020 (P07392) GE Folio: 910 $7,230.00 $13,860,806.84GE 000910

01/dic./2020 (C02011) GP Folio: 688 $7,230.00 $13,853,576.84GP 000688

02/dic./2020 (D01048) Movimiento Directo Automático $5,723.79 $13,859,300.63000000

02/dic./2020 (D01048) Movimiento Directo Automático $5,723.79 $13,853,576.84000000

02/dic./2020 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,900.06 $13,859,476.90000000

02/dic./2020 (D01049) Movimiento Directo Automático $5,900.06 $13,853,576.84000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.01 $13,854,576.85000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $9,148.41 $13,863,725.26000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $760.17 $13,864,485.43000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $13,865,085.42000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,840.19 $13,866,925.61000000
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02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,867,425.61000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $8,008.00 $13,875,433.61000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,876,633.61000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $14,598.94 $13,891,232.55000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,122.24 $13,894,354.79000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,894,754.79000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $13,895,354.78000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $999.98 $13,896,354.76000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,897,354.76000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,897,854.76000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,739.63 $13,902,594.39000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,903,094.39000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $630.95 $13,903,725.34000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,904,325.34000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,558.30 $13,908,883.64000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,228.76 $13,910,112.40000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,699.99 $13,911,812.39000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,199.98 $13,915,012.37000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,937.25 $13,916,949.62000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,477.02 $13,918,426.64000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $13,919,926.65000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $349.99 $13,920,276.64000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,920,676.64000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $924.50 $13,921,601.14000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.19 $13,922,101.33000000
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02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.01 $13,921,101.32000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $9,148.41 $13,911,952.91000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $760.17 $13,911,192.74000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $13,910,592.75000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,840.19 $13,908,752.56000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,908,252.56000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $8,008.00 $13,900,244.56000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,899,044.56000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $14,598.94 $13,884,445.62000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,122.24 $13,881,323.38000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,880,923.38000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $599.99 $13,880,323.39000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $999.98 $13,879,323.41000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,878,323.41000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,877,823.41000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,739.63 $13,873,083.78000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,872,583.78000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $630.95 $13,871,952.83000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,871,352.83000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $4,558.30 $13,866,794.53000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,228.76 $13,865,565.77000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,699.99 $13,863,865.78000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $3,199.98 $13,860,665.80000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,937.25 $13,858,728.55000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,477.02 $13,857,251.53000000
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02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $13,855,751.52000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $349.99 $13,855,401.53000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,855,001.53000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $924.50 $13,854,077.03000000

02/dic./2020 (D01050) Movimiento Directo Automático $500.19 $13,853,576.84000000

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $617.17 $13,854,194.01PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $514.29 $13,854,708.30PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $4,320.00 $13,859,028.30PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $1,504.29 $13,860,532.59PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $617.14 $13,861,149.73PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $1,542.86 $13,862,692.59PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $3,085.60 $13,865,778.19PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $514.23 $13,866,292.42PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $5,142.98 $13,871,435.40PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $1,542.80 $13,872,978.20PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $758.57 $13,873,736.77PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $447.46 $13,874,184.23PP 001404

02/dic./2020 (P06555) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1404 $64.32 $13,874,248.55PP 001404

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $1,542.86 $13,872,705.69PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $514.29 $13,872,191.40PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $1,504.29 $13,870,687.11PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $514.23 $13,870,172.88PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $758.57 $13,869,414.31PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $64.32 $13,869,349.99PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $3,085.60 $13,866,264.39PA 000756
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02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $1,542.80 $13,864,721.59PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $617.17 $13,864,104.42PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $4,320.00 $13,859,784.42PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $617.14 $13,859,167.28PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $5,142.98 $13,854,024.30PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $447.46 $13,853,576.84PA 000756

02/dic./2020 (P06558) GE Compra : 1407, Pago Programado: 1405 $15,080.00 $13,868,656.84PP 001405

02/dic./2020 (C01773) GP GRAFICOS PUBLICIDAD E IMPRESIONES SELECTAS,S.DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 757

$15,080.00 $13,853,576.84PA 000757

02/dic./2020 (P06562) GE Compra : 1408, Pago Programado: 1406 $15,080.00 $13,868,656.84PP 001406

02/dic./2020 (C01774) GP GRAFICOS PUBLICIDAD E IMPRESIONES SELECTAS,S.DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 758

$15,080.00 $13,853,576.84PA 000758

02/dic./2020 (P06565) GE Compra : 1409, Pago Programado: 1407 $39,672.00 $13,893,248.84PP 001407

02/dic./2020 (C01775) GP LILIA GEORGINA  NIÑO NIÑO, Folio Pago: 759 $39,672.00 $13,853,576.84PA 000759

02/dic./2020 (P06568) GE Compra : 1410, Pago Programado: 1408 $1,389.00 $13,854,965.84PP 001408

02/dic./2020 (C01776) GP LABORATORIO D MARIA,S.C., Folio Pago: 760 $1,389.00 $13,853,576.84PA 000760

02/dic./2020 (E00445) Movimiento Directo Automático $3,578.00 $13,857,154.84000000

02/dic./2020 (E00445) Movimiento Directo Automático $3,578.00 $13,853,576.84000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $13,855,087.84000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $13,856,782.84000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $13,855,271.84000000

02/dic./2020 (E00446) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $13,853,576.84000000

02/dic./2020 (C01777) GP VERDE OPRET, S.A. DE C.V., Folio Pago: 761 $3,097.20 $13,850,479.64PA 000761

02/dic./2020 (C01777) GP VERDE OPRET, S.A. DE C.V., Folio Pago: 761 $2,958.00 $13,847,521.64PA 000761

02/dic./2020 (C01777) GP VERDE OPRET, S.A. DE C.V., Folio Pago: 761 $2,784.00 $13,844,737.64PA 000761

02/dic./2020 (C01777) GP VERDE OPRET, S.A. DE C.V., Folio Pago: 761 $1,044.00 $13,843,693.64PA 000761

02/dic./2020 (P06571) GE Compra : 1411, Pago Programado: 1409 $10,400.00 $13,854,093.64PP 001409
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02/dic./2020 (P06571) GE Compra : 1411, Pago Programado: 1409 $12,800.02 $13,866,893.66PP 001409

02/dic./2020 (C01778) GP NEFROLOGIA Y DIALISIS DE SAN LUIS, SC, Folio Pago: 762 $10,400.00 $13,856,493.66PA 000762

02/dic./2020 (C01778) GP NEFROLOGIA Y DIALISIS DE SAN LUIS, SC, Folio Pago: 762 $12,800.02 $13,843,693.64PA 000762

02/dic./2020 (P06574) GE Compra : 1412, Pago Programado: 1410 $5,104.00 $13,848,797.64PP 001410

02/dic./2020 (C01779) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 763 $5,104.00 $13,843,693.64PA 000763

02/dic./2020 (P06595) GE Folio: 780 $27,000.16 $13,870,693.80GE 000780

02/dic./2020 (C01782) GP Folio: 585 $27,000.16 $13,843,693.64GP 000585

02/dic./2020 (P06598) GE Folio: 781 $23,490.00 $13,867,183.64GE 000781

02/dic./2020 (C01783) GP Folio: 586 $23,490.00 $13,843,693.64GP 000586

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $766.76 $13,844,460.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,845,260.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $13,845,794.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $305.00 $13,846,099.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $909.00 $13,847,008.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $13,848,928.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,849,628.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $845.00 $13,850,473.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $750.00 $13,851,223.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $13,851,757.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $13,853,268.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $13,854,660.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $13,856,460.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,858,460.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,859,460.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,860,160.40000000
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02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,860,660.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,861,160.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,220.00 $13,862,380.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,862,880.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,863,180.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,864,180.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,864,480.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,864,980.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,134.00 $13,866,114.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,866,614.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,867,114.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,868,114.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,869,114.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $13,869,314.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,869,814.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,870,814.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,871,414.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $13,873,934.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,874,934.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,875,534.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $208.00 $13,875,742.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $13,875,942.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,877,942.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $13,879,252.40000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $766.76 $13,878,485.64000000
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02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,877,685.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $13,877,151.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $305.00 $13,876,846.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $909.00 $13,875,937.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $13,874,017.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,873,317.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $845.00 $13,872,472.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $750.00 $13,871,722.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $534.00 $13,871,188.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,511.00 $13,869,677.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,392.00 $13,868,285.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $13,866,485.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,864,485.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,863,485.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,862,785.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,862,285.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,861,785.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,220.00 $13,860,565.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,860,065.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,859,765.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,858,765.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,858,465.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,857,965.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,134.00 $13,856,831.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,856,331.64000000
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02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,855,831.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,854,831.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,853,831.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $13,853,631.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,853,131.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,852,131.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,851,531.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $13,849,011.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,848,011.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,847,411.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $208.00 $13,847,203.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $200.00 $13,847,003.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,845,003.64000000

02/dic./2020 (C01877) Movimiento Directo Automático $1,310.00 $13,843,693.64000000

02/dic./2020 (C01888) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $13,853,722.64000000

02/dic./2020 (C01888) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $13,843,693.64000000

02/dic./2020 (P07140) GE Folio: 829 $2,000.00 $13,845,693.64GE 000829

02/dic./2020 (C01926) GP Folio: 614 $2,000.00 $13,843,693.64GP 000614

02/dic./2020 (C01932) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $13,863,693.64000000

02/dic./2020 (C01932) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $13,843,693.64000000

03/dic./2020 (E00447) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $13,847,693.64000000

03/dic./2020 (E00447) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $13,843,693.64000000

03/dic./2020 (P06577) GE Folio: 774 $81,900.00 $13,925,593.64GE 000774

03/dic./2020 (C01780) GP Folio: 583 $81,900.00 $13,843,693.64GP 000583

03/dic./2020 (P06580) GE Folio: 775 $4,060.00 $13,847,753.64GE 000775
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03/dic./2020 (P06583) GE Folio: 776 $4,060.00 $13,851,813.64GE 000776

03/dic./2020 (P06586) GE Folio: 777 $4,060.00 $13,855,873.64GE 000777

03/dic./2020 (P06589) GE Folio: 778 $4,060.00 $13,859,933.64GE 000778

03/dic./2020 (P06592) GE Folio: 779 $4,060.00 $13,863,993.64GE 000779

03/dic./2020 (C01781) GP Folio: 584 $4,060.00 $13,859,933.64GP 000584

03/dic./2020 (C01781) GP Folio: 584 $4,060.00 $13,855,873.64GP 000584

03/dic./2020 (C01781) GP Folio: 584 $4,060.00 $13,851,813.64GP 000584

03/dic./2020 (C01781) GP Folio: 584 $4,060.00 $13,847,753.64GP 000584

03/dic./2020 (C01781) GP Folio: 584 $4,060.00 $13,843,693.64GP 000584

03/dic./2020 (P06601) GE Folio: 782 $580.00 $13,844,273.64GE 000782

03/dic./2020 (P06604) GE Folio: 783 $580.00 $13,844,853.64GE 000783

03/dic./2020 (P06607) GE Folio: 784 $580.00 $13,845,433.64GE 000784

03/dic./2020 (P06610) GE Folio: 785 $580.00 $13,846,013.64GE 000785

03/dic./2020 (P06613) GE Folio: 786 $580.00 $13,846,593.64GE 000786

03/dic./2020 (P06616) GE Folio: 787 $580.00 $13,847,173.64GE 000787

03/dic./2020 (P06619) GE Folio: 788 $580.00 $13,847,753.64GE 000788

03/dic./2020 (P06622) GE Folio: 789 $580.00 $13,848,333.64GE 000789

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $13,847,753.64GP 000587

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $13,847,173.64GP 000587

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $13,846,593.64GP 000587

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $13,846,013.64GP 000587

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $13,845,433.64GP 000587

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $13,844,853.64GP 000587

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $13,844,273.64GP 000587

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $13,843,693.64GP 000587
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03/dic./2020 (P06625) GE Compra : 1413, Pago Programado: 1411 $501.43 $13,844,195.07PP 001411

03/dic./2020 (C01785) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 764 $501.43 $13,843,693.64PA 000764

03/dic./2020 (P06628) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1412 $244.32 $13,843,937.96PP 001412

03/dic./2020 (P06628) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1412 $417.83 $13,844,355.79PP 001412

03/dic./2020 (P06628) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1412 $74.56 $13,844,430.35PP 001412

03/dic./2020 (C01786) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 765 $244.32 $13,844,186.03PA 000765

03/dic./2020 (C01786) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 765 $417.83 $13,843,768.20PA 000765

03/dic./2020 (C01786) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 765 $74.56 $13,843,693.64PA 000765

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $11,713.48 $13,855,407.12000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,952.25 $13,857,359.37000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $13,860,469.07000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $518.28 $13,860,987.35000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,511.61 $13,862,498.96000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $13,864,054.04000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $192.88 $13,864,246.92000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,865,727.78000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,865,974.59000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,866,147.36000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $13,898,495.44000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $13,903,886.79000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,911,339.69000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,912,581.84000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,157.26 $13,913,739.10000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $13,914,834.85000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $13,930,279.51000000
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03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $13,932,853.62000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,935,341.40000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,935,756.03000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,936,792.65000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,937,051.83000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $13,959,712.87000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $13,963,489.71000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $13,997,160.03000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $14,002,771.75000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $14,009,346.27000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $14,014,351.53000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $834.21 $14,015,185.74000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $14,018,552.52000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $561.13 $14,019,113.65000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $14,020,617.91000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $250.71 $14,020,868.62000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $14,026,122.88000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $875.71 $14,026,998.59000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $14,031,217.61000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $703.17 $14,031,920.78000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $14,032,957.40000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $14,033,130.17000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $14,034,611.03000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $14,034,857.84000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $14,040,193.10000000
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03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $889.21 $14,041,082.31000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,430.44 $14,042,512.75000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $987.08 $14,043,499.83000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,209.44 $14,048,709.27000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $11,713.48 $14,036,995.79000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,952.25 $14,035,043.54000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $14,031,933.84000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $518.28 $14,031,415.56000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,511.61 $14,029,903.95000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $14,028,348.87000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $192.88 $14,028,155.99000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $14,026,675.13000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $14,026,428.32000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $14,026,255.55000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $13,993,907.47000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $13,988,516.12000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,981,063.22000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,979,821.07000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,157.26 $13,978,663.81000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $13,977,568.06000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $13,962,123.40000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $13,959,549.29000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,957,061.51000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,956,646.88000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,955,610.26000000
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03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,955,351.08000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $13,932,690.04000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $13,928,913.20000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $13,895,242.88000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $13,889,631.16000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $13,883,056.64000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $13,878,051.38000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $834.21 $13,877,217.17000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $13,873,850.39000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $561.13 $13,873,289.26000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,871,785.00000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,871,534.29000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $13,866,280.03000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $875.71 $13,865,404.32000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $13,861,185.30000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $703.17 $13,860,482.13000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,859,445.51000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,859,272.74000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,857,791.88000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,857,545.07000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,852,209.81000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,851,320.60000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $1,430.44 $13,849,890.16000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $987.08 $13,848,903.08000000

03/dic./2020 (E00467) Movimiento Directo Automático $5,209.44 $13,843,693.64000000
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03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,844,802.86000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,844,987.73000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,843,878.51000000

03/dic./2020 (C01892) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,843,693.64000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $31,300.00 $13,874,993.64000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $13,899,993.64000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $13,928,993.64000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $31,300.00 $13,897,693.64000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $13,872,693.64000000

03/dic./2020 (C01893) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $13,843,693.64000000

03/dic./2020 (P07107) GE Compra : 1538, Pago Programado: 1536 $12,999.99 $13,856,693.63PP 001536

03/dic./2020 (C01914) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 835 $12,999.99 $13,843,693.64PA 000835

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $4,224.00 $13,847,917.64PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $2,880.00 $13,850,797.64PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $100.00 $13,850,897.64PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $4,760.00 $13,855,657.64PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $9.60 $13,855,667.24PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $30.00 $13,855,697.24PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $30.00 $13,855,727.24PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $30.00 $13,855,757.24PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $30.00 $13,855,787.24PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $24.00 $13,855,811.24PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $120.00 $13,855,931.24PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $864.00 $13,856,795.24PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $1,488.00 $13,858,283.24PP 001537
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03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $744.00 $13,859,027.24PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $84.00 $13,859,111.24PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $360.00 $13,859,471.24PP 001537

03/dic./2020 (P07110) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1537 $25.50 $13,859,496.74PP 001537

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$4,224.00 $13,855,272.74PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$2,880.00 $13,852,392.74PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$100.00 $13,852,292.74PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$9.60 $13,852,283.14PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$1,488.00 $13,850,795.14PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$744.00 $13,850,051.14PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$84.00 $13,849,967.14PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$360.00 $13,849,607.14PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$25.50 $13,849,581.64PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$4,760.00 $13,844,821.64PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$864.00 $13,843,957.64PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$30.00 $13,843,927.64PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$30.00 $13,843,897.64PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$30.00 $13,843,867.64PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$30.00 $13,843,837.64PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$24.00 $13,843,813.64PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$120.00 $13,843,693.64PA 000836

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $240.00 $13,843,933.64PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $96.00 $13,844,029.64PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $816.01 $13,844,845.65PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $1,008.00 $13,845,853.65PP 001538
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03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $312.00 $13,846,165.65PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $57.59 $13,846,223.24PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $156.00 $13,846,379.24PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $78.00 $13,846,457.24PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $72.00 $13,846,529.24PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $216.00 $13,846,745.24PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $86.40 $13,846,831.64PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $238.00 $13,847,069.64PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $2,160.00 $13,849,229.64PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $120.00 $13,849,349.64PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $96.00 $13,849,445.64PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $518.40 $13,849,964.04PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $714.00 $13,850,678.04PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $360.00 $13,851,038.04PP 001538

03/dic./2020 (P07113) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1538 $156.00 $13,851,194.04PP 001538

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$240.00 $13,850,954.04PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$96.00 $13,850,858.04PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$816.01 $13,850,042.03PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$1,008.00 $13,849,034.03PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$57.59 $13,848,976.44PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$156.00 $13,848,820.44PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$312.00 $13,848,508.44PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$78.00 $13,848,430.44PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$72.00 $13,848,358.44PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$216.00 $13,848,142.44PA 000837
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03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$86.40 $13,848,056.04PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$518.40 $13,847,537.64PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$238.00 $13,847,299.64PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$714.00 $13,846,585.64PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$360.00 $13,846,225.64PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$2,160.00 $13,844,065.64PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$120.00 $13,843,945.64PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$96.00 $13,843,849.64PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$156.00 $13,843,693.64PA 000837

03/dic./2020 (P07116) GE Folio: 825 $3,060.00 $13,846,753.64GE 000825

03/dic./2020 (C01917) GP Folio: 610 $3,060.00 $13,843,693.64GP 000610

03/dic./2020 (P07119) GE Folio: 826 $3,549.60 $13,847,243.24GE 000826

03/dic./2020 (C01918) GP Folio: 611 $3,549.60 $13,843,693.64GP 000611

03/dic./2020 (P07122) GE Folio: 827 $3,549.60 $13,847,243.24GE 000827

03/dic./2020 (C01919) GP Folio: 612 $3,549.60 $13,843,693.64GP 000612

03/dic./2020 (P07125) GE Folio: 828 $1,044.00 $13,844,737.64GE 000828

03/dic./2020 (C01920) GP Folio: 613 $1,044.00 $13,843,693.64GP 000613

03/dic./2020 (P07128) GE Compra : 1541, Pago Programado: 1539 $12,677.00 $13,856,370.64PP 001539

03/dic./2020 (C01921) GP ARIEL ALFREDO SALAZAR FLORES, Folio Pago: 838 $12,677.00 $13,843,693.64PA 000838

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,844,793.64000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $290.00 $13,845,083.64000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $313.99 $13,845,397.63000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,844,297.63000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $290.00 $13,844,007.63000000

03/dic./2020 (E00497) Movimiento Directo Automático $313.99 $13,843,693.64000000
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04/dic./2020 (P06631) GE Compra : 1415, Pago Programado: 1413 $13,920.00 $13,857,613.64PP 001413

04/dic./2020 (C01787) GP MULTIMEDIOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 766 $13,920.00 $13,843,693.64PA 000766

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $2,088.00 $13,841,605.64PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $1,102.00 $13,840,503.64PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $3,016.00 $13,837,487.64PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $452.40 $13,837,035.24PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $1,392.00 $13,835,643.24PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $6,960.00 $13,828,683.24PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $1,322.40 $13,827,360.84PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $1,392.00 $13,825,968.84PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $1,392.00 $13,824,576.84PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $3,480.00 $13,821,096.84PA 000767

04/dic./2020 (E00449) Movimiento Directo Automático $4,982.10 $13,826,078.94000000

04/dic./2020 (E00449) Movimiento Directo Automático $4,982.10 $13,821,096.84000000

04/dic./2020 (C01789) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 768 $6,728.00 $13,814,368.84PA 000768

04/dic./2020 (P06634) GE Compra : 1416, Pago Programado: 1414 $27,432.21 $13,841,801.05PP 001414

04/dic./2020 (C01790) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 769 $27,432.21 $13,814,368.84PA 000769

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,815,168.84000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $5,507.00 $13,820,675.84000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,820,975.84000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,910.20 $13,822,886.04000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,318.28 $13,824,204.32000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,299.70 $13,825,504.02000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $500.01 $13,826,004.03000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,825,204.03000000
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05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $5,507.00 $13,819,697.03000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,819,397.03000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,910.20 $13,817,486.83000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,318.28 $13,816,168.55000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $1,299.70 $13,814,868.85000000

05/dic./2020 (D01051) Movimiento Directo Automático $500.01 $13,814,368.84000000

05/dic./2020 (D01052) Movimiento Directo Automático $7,600.21 $13,821,969.05000000

05/dic./2020 (D01052) Movimiento Directo Automático $7,600.21 $13,814,368.84000000

05/dic./2020 (D01053) Movimiento Directo Automático $5,900.28 $13,820,269.12000000

05/dic./2020 (D01053) Movimiento Directo Automático $5,900.28 $13,814,368.84000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,649.99 $13,816,018.83000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,816,818.83000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,817,318.83000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,817,818.83000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $7,052.00 $13,824,870.83000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $599.98 $13,825,470.81000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $14,742.23 $13,840,213.04000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $3,700.30 $13,843,913.34000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $950.16 $13,844,863.50000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,845,463.50000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,845,963.50000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,866.17 $13,847,829.67000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $499.99 $13,848,329.66000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,848,629.66000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,116.64 $13,849,746.30000000
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05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,850,246.30000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $939.01 $13,851,185.31000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,851,885.31000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $13,854,285.30000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,112.12 $13,855,397.42000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $13,857,340.91000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,734.64 $13,859,075.55000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,859,775.55000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $250.00 $13,860,025.55000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,860,525.55000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,649.99 $13,858,875.56000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,858,075.56000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,857,575.56000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,857,075.56000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $7,052.00 $13,850,023.56000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $599.98 $13,849,423.58000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $14,742.23 $13,834,681.35000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $3,700.30 $13,830,981.05000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $950.16 $13,830,030.89000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,829,430.89000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,828,930.89000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,866.17 $13,827,064.72000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $499.99 $13,826,564.73000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,826,264.73000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,116.64 $13,825,148.09000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

965 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,824,648.09000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $939.01 $13,823,709.08000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,823,009.08000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $2,399.99 $13,820,609.09000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,112.12 $13,819,496.97000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $13,817,553.48000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $1,734.64 $13,815,818.84000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,815,118.84000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $250.00 $13,814,868.84000000

05/dic./2020 (D01054) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,814,368.84000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,815,168.84000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $5,552.00 $13,820,720.84000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,821,220.84000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,046.86 $13,822,267.70000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,721.33 $13,823,989.03000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $450.35 $13,824,439.38000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,206.60 $13,825,645.98000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $350.00 $13,825,995.98000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,825,195.98000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $5,552.00 $13,819,643.98000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,819,143.98000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,046.86 $13,818,097.12000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,721.33 $13,816,375.79000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $450.35 $13,815,925.44000000

05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $1,206.60 $13,814,718.84000000
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05/dic./2020 (D01055) Movimiento Directo Automático $350.00 $13,814,368.84000000

08/dic./2020 (C01791) GP MATEO ARROYO RODRIGUEZ, Folio Pago: 770 $11,381.00 $13,802,987.84PA 000770

08/dic./2020 (P06637) GE Compra : 1417, Pago Programado: 1415 $23,200.00 $13,826,187.84PP 001415

08/dic./2020 (C01792) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 771 $23,200.00 $13,802,987.84PA 000771

08/dic./2020 (P06640) GE Compra : 1418, Pago Programado: 1416 $23,200.00 $13,826,187.84PP 001416

08/dic./2020 (C01793) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 772 $23,200.00 $13,802,987.84PA 000772

08/dic./2020 (P06643) GE Compra : 1419, Pago Programado: 1417 $23,200.00 $13,826,187.84PP 001417

08/dic./2020 (C01794) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 773 $23,200.00 $13,802,987.84PA 000773

08/dic./2020 (P06646) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1418 $34,800.00 $13,837,787.84PP 001418

08/dic./2020 (C01795) GP JOSE ANTONIO MEZA ROJO, Folio Pago: 774 $34,800.00 $13,802,987.84PA 000774

08/dic./2020 (P06649) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1419 $2,726.00 $13,805,713.84PP 001419

08/dic./2020 (C01796) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 775 $2,726.00 $13,802,987.84PA 000775

08/dic./2020 (P06652) GE Compra : 1422, Pago Programado: 1420 $178.00 $13,803,165.84PP 001420

08/dic./2020 (C01797) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 776 $178.00 $13,802,987.84PA 000776

08/dic./2020 (P06655) GE Compra : 1423, Pago Programado: 1421 $75.00 $13,803,062.84PP 001421

08/dic./2020 (C01798) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 777 $75.00 $13,802,987.84PA 000777

08/dic./2020 (P06658) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1422 $134.00 $13,803,121.84PP 001422

08/dic./2020 (C01799) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 778 $134.00 $13,802,987.84PA 000778

08/dic./2020 (P06661) GE Compra : 1425, Pago Programado: 1423 $111.00 $13,803,098.84PP 001423

08/dic./2020 (C01800) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 779 $111.00 $13,802,987.84PA 000779

08/dic./2020 (P06664) GE Compra : 1426, Pago Programado: 1424 $489.00 $13,803,476.84PP 001424

08/dic./2020 (C01801) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 780 $489.00 $13,802,987.84PA 000780

08/dic./2020 (P06667) GE Compra : 1427, Pago Programado: 1425 $1,208.00 $13,804,195.84PP 001425

08/dic./2020 (C01802) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 781 $1,208.00 $13,802,987.84PA 000781

08/dic./2020 (P06670) GE Compra : 1428, Pago Programado: 1426 $2,061.00 $13,805,048.84PP 001426
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08/dic./2020 (C01803) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 782 $2,061.00 $13,802,987.84PA 000782

08/dic./2020 (P06673) GE Compra : 1429, Pago Programado: 1427 $63.00 $13,803,050.84PP 001427

08/dic./2020 (C01804) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 783 $63.00 $13,802,987.84PA 000783

08/dic./2020 (P06676) GE Compra : 1430, Pago Programado: 1428 $1,626.00 $13,804,613.84PP 001428

08/dic./2020 (C01805) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 784 $1,626.00 $13,802,987.84PA 000784

08/dic./2020 (P06679) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1429 $126.00 $13,803,113.84PP 001429

08/dic./2020 (C01806) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 785 $126.00 $13,802,987.84PA 000785

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $13,815,115.94000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $13,817,137.29000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $13,820,246.99000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $518.28 $13,820,765.27000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $13,822,320.35000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,822,579.53000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,824,060.39000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,824,307.20000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $13,856,655.28000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $13,862,046.63000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,869,499.53000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,870,741.68000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $13,871,898.96000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $192.88 $13,872,091.84000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $13,887,536.50000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $13,890,110.61000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,892,598.39000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,893,013.02000000
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08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,894,049.64000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,894,222.41000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $13,916,883.45000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $13,920,660.29000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $13,954,330.61000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $13,959,942.33000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $13,966,516.85000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $13,967,612.60000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $13,972,617.86000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $834.21 $13,973,452.07000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $829.24 $13,974,281.31000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $13,977,648.09000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $561.13 $13,978,209.22000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,979,713.48000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,979,964.19000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $13,985,218.45000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $875.71 $13,986,094.16000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $739.48 $13,986,833.64000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $13,991,052.66000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $703.17 $13,991,755.83000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,992,792.45000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,992,965.22000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,994,446.08000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,994,692.89000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $14,000,028.15000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

969 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $889.21 $14,000,917.36000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $14,002,092.20000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $13,989,964.10000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $13,987,942.75000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $13,984,833.05000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $518.28 $13,984,314.77000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $13,982,759.69000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,982,500.51000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,981,019.65000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,980,772.84000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $13,948,424.76000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $13,943,033.41000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,935,580.51000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,934,338.36000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $13,933,181.08000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $192.88 $13,932,988.20000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $13,917,543.54000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $13,914,969.43000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,912,481.65000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,912,067.02000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,911,030.40000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,910,857.63000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $22,661.04 $13,888,196.59000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,776.84 $13,884,419.75000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $13,850,749.43000000
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08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $13,845,137.71000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $13,838,563.19000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $13,837,467.44000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $13,832,462.18000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $834.21 $13,831,627.97000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $829.24 $13,830,798.73000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $13,827,431.95000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $561.13 $13,826,870.82000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,825,366.56000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,825,115.85000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $13,819,861.59000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $875.71 $13,818,985.88000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $739.48 $13,818,246.40000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $13,814,027.38000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $703.17 $13,813,324.21000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,812,287.59000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,812,114.82000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,810,633.96000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,810,387.15000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,805,051.89000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,804,162.68000000

08/dic./2020 (E00470) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $13,802,987.84000000

09/dic./2020 (D01056) Movimiento Directo Automático $4,700.19 $13,807,688.03000000

09/dic./2020 (D01056) Movimiento Directo Automático $4,700.19 $13,802,987.84000000

09/dic./2020 (D01057) Movimiento Directo Automático $7,545.39 $13,810,533.23000000
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09/dic./2020 (D01057) Movimiento Directo Automático $7,545.39 $13,802,987.84000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,803,787.84000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $7,191.11 $13,810,978.95000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,811,278.95000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $8,509.50 $13,819,788.45000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,820,988.45000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $13,771.68 $13,834,760.13000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,280.95 $13,836,041.08000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,836,541.08000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $2,342.86 $13,838,883.94000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,277.63 $13,840,161.57000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,464.80 $13,841,626.37000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $900.00 $13,842,526.37000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,843,626.37000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,699.00 $13,845,325.37000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,846,325.37000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $967.58 $13,847,292.95000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $649.99 $13,847,942.94000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,847,142.94000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $7,191.11 $13,839,951.83000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,839,651.83000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $8,509.50 $13,831,142.33000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $13,829,942.33000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $13,771.68 $13,816,170.65000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,280.95 $13,814,889.70000000
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09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,814,389.70000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $2,342.86 $13,812,046.84000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,277.63 $13,810,769.21000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,464.80 $13,809,304.41000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $900.00 $13,808,404.41000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $13,807,304.41000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,699.00 $13,805,605.41000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,804,605.41000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $967.58 $13,803,637.83000000

09/dic./2020 (D01058) Movimiento Directo Automático $649.99 $13,802,987.84000000

09/dic./2020 (D01059) Movimiento Directo Automático $1,200.01 $13,804,187.85000000

09/dic./2020 (D01059) Movimiento Directo Automático $1,200.01 $13,802,987.84000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,803,787.84000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $3,797.65 $13,807,585.49000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,806,785.49000000

09/dic./2020 (D01060) Movimiento Directo Automático $3,797.65 $13,802,987.84000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,803,787.84000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.01 $13,804,587.85000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,803,787.85000000

09/dic./2020 (D01061) Movimiento Directo Automático $800.01 $13,802,987.84000000

09/dic./2020 (D01062) Movimiento Directo Automático $7,708.62 $13,810,696.46000000

09/dic./2020 (D01062) Movimiento Directo Automático $7,708.62 $13,802,987.84000000

09/dic./2020 (D01063) Movimiento Directo Automático $3,588.14 $13,806,575.98000000

09/dic./2020 (D01063) Movimiento Directo Automático $3,588.14 $13,802,987.84000000

09/dic./2020 (D01064) Movimiento Directo Automático $4,400.12 $13,807,387.96000000
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09/dic./2020 (D01064) Movimiento Directo Automático $4,400.12 $13,802,987.84000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $6,153.58 $13,809,141.42000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $670.15 $13,809,811.57000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,810,411.57000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,810,811.57000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,811,311.57000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $7,908.00 $13,819,219.57000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $900.00 $13,820,119.57000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $15,721.30 $13,835,840.87000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $13,837,640.87000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,838,040.87000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,838,640.87000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,839,640.87000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,840,640.87000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $13,841,940.87000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $234.29 $13,842,175.16000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $780.01 $13,842,955.17000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,843,555.17000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $5,959.96 $13,849,515.13000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,700.11 $13,851,215.24000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,049.99 $13,853,265.23000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $540.52 $13,853,805.75000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $13,855,749.24000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,327.77 $13,858,077.01000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,126.51 $13,859,203.52000000
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09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $349.99 $13,859,553.51000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $249.99 $13,859,803.50000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,860,403.50000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $6,153.58 $13,854,249.92000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $670.15 $13,853,579.77000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,852,979.77000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,852,579.77000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,852,079.77000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $7,908.00 $13,844,171.77000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $900.00 $13,843,271.77000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $15,721.30 $13,827,550.47000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $13,825,750.47000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,825,350.47000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,824,750.47000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,823,750.47000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,822,750.47000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $13,821,450.47000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $234.29 $13,821,216.18000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $780.01 $13,820,436.17000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,819,836.17000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $5,959.96 $13,813,876.21000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,700.11 $13,812,176.10000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,049.99 $13,810,126.11000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $540.52 $13,809,585.59000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,943.49 $13,807,642.10000000
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09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $2,327.77 $13,805,314.33000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $1,126.51 $13,804,187.82000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $349.99 $13,803,837.83000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $249.99 $13,803,587.84000000

09/dic./2020 (D01065) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,802,987.84000000

09/dic./2020 (P06682) GE Compra : 1432, Pago Programado: 1430 $17,400.00 $13,820,387.84PP 001430

09/dic./2020 (C01807) GP JESUS PADRON VAZQUEZ, Folio Pago: 786 $17,400.00 $13,802,987.84PA 000786

09/dic./2020 (P06685) GE Compra : 1433, Pago Programado: 1431 $9,160.01 $13,812,147.85PP 001431

09/dic./2020 (C01808) GP CANSECO RINES Y LLANTAS SA DE CV, Folio Pago: 787 $9,160.01 $13,802,987.84PA 000787

09/dic./2020 (P06688) GE Compra : 1434, Pago Programado: 1432 $9,200.01 $13,812,187.85PP 001432

09/dic./2020 (C01809) GP CANSECO RINES Y LLANTAS SA DE CV, Folio Pago: 788 $9,200.01 $13,802,987.84PA 000788

09/dic./2020 (P06691) GE Compra : 1435, Pago Programado: 1433 $10,611.00 $13,813,598.84PP 001433

09/dic./2020 (C01810) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 789 $10,611.00 $13,802,987.84PA 000789

09/dic./2020 (P06694) GE Compra : 1436, Pago Programado: 1434 $1,740.00 $13,804,727.84PP 001434

09/dic./2020 (P06694) GE Compra : 1436, Pago Programado: 1434 $1,769.00 $13,806,496.84PP 001434

09/dic./2020 (P06694) GE Compra : 1436, Pago Programado: 1434 $1,554.40 $13,808,051.24PP 001434

09/dic./2020 (P06694) GE Compra : 1436, Pago Programado: 1434 $2,958.00 $13,811,009.24PP 001434

09/dic./2020 (C01811) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 790 $1,740.00 $13,809,269.24PA 000790

09/dic./2020 (C01811) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 790 $1,769.00 $13,807,500.24PA 000790

09/dic./2020 (C01811) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 790 $1,554.40 $13,805,945.84PA 000790

09/dic./2020 (C01811) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 790 $2,958.00 $13,802,987.84PA 000790

09/dic./2020 (P06697) GE Compra : 1437, Pago Programado: 1435 $5,809.36 $13,808,797.20PP 001435

09/dic./2020 (C01812) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 791

$5,809.36 $13,802,987.84PA 000791

09/dic./2020 (P06700) GE Folio: 790 $32,010.20 $13,834,998.04GE 000790

09/dic./2020 (P06703) GE Folio: 791 $32,010.20 $13,867,008.24GE 000791
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09/dic./2020 (P06706) GE Folio: 792 $32,010.20 $13,899,018.44GE 000792

09/dic./2020 (P06709) GE Folio: 793 $32,010.20 $13,931,028.64GE 000793

09/dic./2020 (P06712) GE Folio: 794 $32,010.20 $13,963,038.84GE 000794

09/dic./2020 (C01813) GP Folio: 588 $32,010.20 $13,931,028.64GP 000588

09/dic./2020 (C01813) GP Folio: 588 $32,010.20 $13,899,018.44GP 000588

09/dic./2020 (C01813) GP Folio: 588 $32,010.20 $13,867,008.24GP 000588

09/dic./2020 (C01813) GP Folio: 588 $32,010.20 $13,834,998.04GP 000588

09/dic./2020 (C01813) GP Folio: 588 $32,010.20 $13,802,987.84GP 000588

09/dic./2020 (C01879) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $13,807,987.84000000

09/dic./2020 (C01879) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $13,802,987.84000000

09/dic./2020 (P07092) GE Folio: 820 $88,320.91 $13,891,308.75GE 000820

09/dic./2020 (C01894) GP Folio: 605 $88,320.91 $13,802,987.84GP 000605

09/dic./2020 (P07095) GE Folio: 821 $412,164.23 $14,215,152.07GE 000821

09/dic./2020 (C01895) GP Folio: 606 $412,164.23 $13,802,987.84GP 000606

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,803,787.84000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $11,219.00 $13,815,006.84000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $900.00 $13,815,906.84000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,816,506.84000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $1,500.18 $13,818,007.02000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $200.00 $13,818,207.02000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,968.56 $13,821,175.58000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $13,824,075.58000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,823,275.58000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $11,219.00 $13,812,056.58000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $900.00 $13,811,156.58000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

977 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,810,556.58000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $1,500.18 $13,809,056.40000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $200.00 $13,808,856.40000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,968.56 $13,805,887.84000000

10/dic./2020 (D01066) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $13,802,987.84000000

10/dic./2020 (P06715) GE Compra : 1438, Pago Programado: 1436 $4,500.00 $13,807,487.84PP 001436

10/dic./2020 (C01814) GP AUTOMOTRIZ TANGAMANGA SA DE CV, Folio Pago: 792 $4,500.00 $13,802,987.84PA 000792

10/dic./2020 (P06718) GE Compra : 1439, Pago Programado: 1437 $719.00 $13,803,706.84PP 001437

10/dic./2020 (C01815) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 793 $719.00 $13,802,987.84PA 000793

10/dic./2020 (P06721) GE Compra : 1440, Pago Programado: 1438 $3,839.47 $13,806,827.31PP 001438

10/dic./2020 (C01816) GP DALTON AUTOS DE ORIENTE SLP,S.A.DE C.V., Folio Pago:
794

$3,839.47 $13,802,987.84PA 000794

10/dic./2020 (P07131) GE Compra : 1542, Pago Programado: 1540 $12,000.00 $13,814,987.84PP 001540

10/dic./2020 (C01922) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 839 $12,000.00 $13,802,987.84PA 000839

10/dic./2020 (P07134) GE Compra : 1543, Pago Programado: 1541 $9,280.00 $13,812,267.84PP 001541

10/dic./2020 (C01923) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 840 $9,280.00 $13,802,987.84PA 000840

10/dic./2020 (P07350) GE Folio: 899 $1,972.00 $13,804,959.84GE 000899

10/dic./2020 (C01999) GP Folio: 679 $1,972.00 $13,802,987.84GP 000679

10/dic./2020 (P07353) GE Folio: 900 $986.00 $13,803,973.84GE 000900

10/dic./2020 (C02000) GP Folio: 680 $986.00 $13,802,987.84GP 000680

10/dic./2020 (P07356) GE Folio: 901 $2,958.00 $13,805,945.84GE 000901

10/dic./2020 (C02001) GP Folio: 681 $2,958.00 $13,802,987.84GP 000681

10/dic./2020 (P07359) GE Folio: 902 $2,958.00 $13,805,945.84GE 000902

10/dic./2020 (C02002) GP Folio: 682 $2,958.00 $13,802,987.84GP 000682

10/dic./2020 (P07362) GE Folio: 903 $2,958.00 $13,805,945.84GE 000903

10/dic./2020 (C02003) GP Folio: 683 $2,958.00 $13,802,987.84GP 000683
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10/dic./2020 (P07365) GE Folio: 904 $35,194.00 $13,838,181.84GE 000904

10/dic./2020 (C02004) GP Folio: 684 $35,194.00 $13,802,987.84GP 000684

10/dic./2020 (P07368) GE Compra : 1545, Pago Programado: 1543 $3,306.00 $13,806,293.84PP 001543

10/dic./2020 (P07368) GE Compra : 1545, Pago Programado: 1543 $2,285.20 $13,808,579.04PP 001543

10/dic./2020 (P07368) GE Compra : 1545, Pago Programado: 1543 $2,285.20 $13,810,864.24PP 001543

10/dic./2020 (P07368) GE Compra : 1545, Pago Programado: 1543 $2,285.20 $13,813,149.44PP 001543

10/dic./2020 (P07368) GE Compra : 1545, Pago Programado: 1543 $5,800.00 $13,818,949.44PP 001543

10/dic./2020 (C02005) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 843 $3,306.00 $13,815,643.44PA 000843

10/dic./2020 (C02005) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 843 $2,285.20 $13,813,358.24PA 000843

10/dic./2020 (C02005) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 843 $2,285.20 $13,811,073.04PA 000843

10/dic./2020 (C02005) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 843 $2,285.20 $13,808,787.84PA 000843

10/dic./2020 (C02005) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 843 $5,800.00 $13,802,987.84PA 000843

10/dic./2020 (P07371) GE Compra : 1546, Pago Programado: 1544 $6,983.20 $13,809,971.04PP 001544

10/dic./2020 (P07371) GE Compra : 1546, Pago Programado: 1544 $5,655.00 $13,815,626.04PP 001544

10/dic./2020 (P07371) GE Compra : 1546, Pago Programado: 1544 $1,624.00 $13,817,250.04PP 001544

10/dic./2020 (P07371) GE Compra : 1546, Pago Programado: 1544 $152.99 $13,817,403.03PP 001544

10/dic./2020 (C02006) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 844 $6,983.20 $13,810,419.83PA 000844

10/dic./2020 (C02006) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 844 $5,655.00 $13,804,764.83PA 000844

10/dic./2020 (C02006) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 844 $1,624.00 $13,803,140.83PA 000844

10/dic./2020 (C02006) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 844 $152.99 $13,802,987.84PA 000844

11/dic./2020 (D01067) Movimiento Directo Automático $5,900.02 $13,808,887.86000000

11/dic./2020 (D01067) Movimiento Directo Automático $5,900.02 $13,802,987.84000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,889.00 $13,805,876.84000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,806,676.84000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,807,076.84000000
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11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,807,376.84000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $13,807,876.83000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $13,332.87 $13,821,209.70000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $899.97 $13,822,109.67000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $16,541.13 $13,838,650.80000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,749.99 $13,841,400.79000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,842,000.79000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,842,500.79000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,843,000.79000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,247.51 $13,844,248.30000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $13,844,748.29000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,951.63 $13,846,699.92000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,847,199.92000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,150.10 $13,848,350.02000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,234.73 $13,850,584.75000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,851,084.75000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,851,884.75000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,443.50 $13,853,328.25000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,125.33 $13,855,453.58000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,855,753.58000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,856,453.58000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $200.00 $13,856,653.58000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,889.00 $13,853,764.58000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,852,964.58000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,852,564.58000000
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11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,852,264.58000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $13,851,764.59000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $13,332.87 $13,838,431.72000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $899.97 $13,837,531.75000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $16,541.13 $13,820,990.62000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,749.99 $13,818,240.63000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,817,640.63000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,817,140.63000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,816,640.63000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,247.51 $13,815,393.12000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $499.99 $13,814,893.13000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,951.63 $13,812,941.50000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,812,441.50000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,150.10 $13,811,291.40000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,234.73 $13,809,056.67000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,808,556.67000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,807,756.67000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $1,443.50 $13,806,313.17000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $2,125.33 $13,804,187.84000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,803,887.84000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,803,187.84000000

11/dic./2020 (D01068) Movimiento Directo Automático $200.00 $13,802,987.84000000

11/dic./2020 (D01069) Movimiento Directo Automático $9,396.45 $13,812,384.29000000

11/dic./2020 (D01069) Movimiento Directo Automático $9,396.45 $13,802,987.84000000

11/dic./2020 (P06724) GE Folio: 795 $5,800.00 $13,808,787.84GE 000795
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11/dic./2020 (C01817) GP Folio: 589 $5,800.00 $13,802,987.84GP 000589

11/dic./2020 (P06727) GE Folio: 796 $13,920.00 $13,816,907.84GE 000796

11/dic./2020 (C01818) GP Folio: 590 $13,920.00 $13,802,987.84GP 000590

11/dic./2020 (P06730) GE Folio: 797 $990,350.00 $14,793,337.84GE 000797

11/dic./2020 (C01819) GP Folio: 591 $990,350.00 $13,802,987.84GP 000591

11/dic./2020 (P06733) GE Compra : 1441, Pago Programado: 1439 $8,120.00 $13,811,107.84PP 001439

11/dic./2020 (C01820) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 795 $8,120.00 $13,802,987.84PA 000795

11/dic./2020 (P06736) GE Folio: 798 $8,000.00 $13,810,987.84GE 000798

11/dic./2020 (C01821) GP Folio: 592 $8,000.00 $13,802,987.84GP 000592

11/dic./2020 (C01880) Movimiento Directo Automático $4,512.00 $13,807,499.84000000

11/dic./2020 (C01880) Movimiento Directo Automático $4,512.00 $13,802,987.84000000

11/dic./2020 (C01881) Movimiento Directo Automático $4,504.80 $13,807,492.64000000

11/dic./2020 (C01881) Movimiento Directo Automático $4,504.80 $13,802,987.84000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $819.33 $13,803,807.17000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $726.43 $13,804,533.60000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,436.00 $13,806,969.60000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $13,808,769.60000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,780.00 $13,810,549.60000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $13,815,189.60000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $13,816,629.60000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $231.70 $13,816,861.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $540.00 $13,817,401.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $13,818,961.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $13,820,761.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,822,761.30000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

982 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,823,261.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $13,825,761.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,826,261.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,826,861.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,827,361.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,827,861.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,828,361.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,829,061.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,829,561.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,830,061.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,830,561.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,831,561.30000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,820.17 $13,834,381.47000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,834,981.47000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,835,481.47000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $819.33 $13,834,662.14000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $726.43 $13,833,935.71000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,436.00 $13,831,499.71000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $13,829,699.71000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,780.00 $13,827,919.71000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $13,823,279.71000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $13,821,839.71000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $231.70 $13,821,608.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $540.00 $13,821,068.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $13,819,508.01000000
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11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $13,817,708.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $13,815,708.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,815,208.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $13,812,708.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,812,208.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,811,608.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,811,108.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,810,608.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,810,108.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $700.00 $13,809,408.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,808,908.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,808,408.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,807,908.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,806,908.01000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $2,820.17 $13,804,087.84000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,803,487.84000000

11/dic./2020 (C01882) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,802,987.84000000

11/dic./2020 (C01883) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $13,817,987.84000000

11/dic./2020 (C01883) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $13,802,987.84000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,804,097.06000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,804,281.93000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,803,172.71000000

11/dic./2020 (C01897) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,802,987.84000000

11/dic./2020 (P07614) GE Folio: 979 $5,500.00 $13,808,487.84GE 000979

11/dic./2020 (C02090) GP Folio: 758 $5,500.00 $13,802,987.84GP 000758
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14/dic./2020 (P06739) GE Compra : 1442, Pago Programado: 1440 $13,885.66 $13,816,873.50PP 001440

14/dic./2020 (P06739) GE Compra : 1442, Pago Programado: 1440 $372.94 $13,817,246.44PP 001440

14/dic./2020 (P06739) GE Compra : 1442, Pago Programado: 1440 $488.59 $13,817,735.03PP 001440

14/dic./2020 (C01822) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 796 $13,885.66 $13,803,849.37PA 000796

14/dic./2020 (C01822) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 796 $372.94 $13,803,476.43PA 000796

14/dic./2020 (C01822) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 796 $488.59 $13,802,987.84PA 000796

14/dic./2020 (C01823) GP MG RADIO,S.A.DE C.V., Folio Pago: 797 $25,520.00 $13,777,467.84PA 000797

14/dic./2020 (C01824) GP Folio: 593 $65,192.00 $13,712,275.84GP 000593

14/dic./2020 (P06742) GE Folio: 799 $17,980.00 $13,730,255.84GE 000799

14/dic./2020 (C01825) GP Folio: 594 $17,980.00 $13,712,275.84GP 000594

14/dic./2020 (P07065) GE Folio: 812 $253,711.71 $13,965,987.55GE 000812

14/dic./2020 (P07065) GE Folio: 812 $17,100.00 $13,983,087.55GE 000812

14/dic./2020 (P07065) GE Folio: 812 $4,457.12 $13,987,544.67GE 000812

14/dic./2020 (C01868) GP Folio: 600 $253,711.71 $13,733,832.96GP 000600

14/dic./2020 (C01868) GP Folio: 600 $17,100.00 $13,716,732.96GP 000600

14/dic./2020 (C01868) GP Folio: 600 $4,457.12 $13,712,275.84GP 000600

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,671.25 $13,787,947.09000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $13,823,420.29000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,337.75 $13,858,758.04000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $13,872,674.89000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $13,885,021.39000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $172,199.40 $14,057,220.79000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $14,119,467.64000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $14,141,728.39000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $14,151,913.84000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $14,227,602.49000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,155.05 $14,313,757.54000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $14,366,046.79000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,109.90 $14,452,156.69000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $45,662.25 $14,497,818.94000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,008.90 $14,543,827.84000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $14,564,948.74000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $115,849.35 $14,680,798.09000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $49,982.40 $14,730,780.49000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $14,747,689.09000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $14,757,718.09000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $17,321.40 $14,775,039.49000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $14,788,386.34000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $14,798,415.64000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $14,811,327.34000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $125,501.85 $14,936,829.19000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,319.20 $14,970,148.39000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,032.00 $15,016,180.39000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $15,043,805.29000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,367.20 $15,065,172.49000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $15,070,718.44000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $15,074,479.09000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $15,135,208.39000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $56,861.40 $15,192,069.79000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $15,213,204.94000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $47,353.50 $15,260,558.44000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,612.30 $15,294,170.74000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $15,302,111.89000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $15,318,493.39000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $15,319,668.23000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $15,329,207.78000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $15,336,818.93000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $15,352,394.03000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $15,353,568.87000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,377.08 $15,360,945.95000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,311.44 $15,363,257.39000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,280.60 $15,373,537.99000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,653.84 $15,376,191.83000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,695.08 $15,381,886.91000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $15,384,561.31000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $15,389,253.55000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,811.00 $15,393,064.55000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,727.64 $15,394,792.19000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,002.84 $15,395,795.03000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $15,396,969.91000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,896.08 $15,400,865.99000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,012.52 $15,401,878.51000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $6,815.36 $15,408,693.87000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,029.64 $15,410,723.51000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,671.25 $15,335,052.26000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $15,299,579.06000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $35,337.75 $15,264,241.31000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $15,250,324.46000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $15,237,977.96000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $172,199.40 $15,065,778.56000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $15,003,531.71000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $14,981,270.96000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $14,971,085.51000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $14,895,396.86000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,155.05 $14,809,241.81000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $14,756,952.56000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $86,109.90 $14,670,842.66000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $45,662.25 $14,625,180.41000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,008.90 $14,579,171.51000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $14,558,050.61000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $115,849.35 $14,442,201.26000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $49,982.40 $14,392,218.86000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $14,375,310.26000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $14,365,281.26000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $17,321.40 $14,347,959.86000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $14,334,613.01000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $14,324,583.71000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $14,311,672.01000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $125,501.85 $14,186,170.16000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,319.20 $14,152,850.96000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $46,032.00 $14,106,818.96000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $14,079,194.06000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,367.20 $14,057,826.86000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $14,052,280.91000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $14,048,520.26000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $13,987,790.96000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $56,861.40 $13,930,929.56000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $13,909,794.41000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $47,353.50 $13,862,440.91000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $33,612.30 $13,828,828.61000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $13,820,887.46000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $13,804,505.96000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $13,803,331.12000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $13,793,791.57000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $13,786,180.42000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $13,770,605.32000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.84 $13,769,430.48000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $7,377.08 $13,762,053.40000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,311.44 $13,759,741.96000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $10,280.60 $13,749,461.36000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,653.84 $13,746,807.52000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $5,695.08 $13,741,112.44000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,674.40 $13,738,438.04000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $4,692.24 $13,733,745.80000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,811.00 $13,729,934.80000000
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14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,727.64 $13,728,207.16000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,002.84 $13,727,204.32000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $13,726,029.44000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $3,896.08 $13,722,133.36000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $1,012.52 $13,721,120.84000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $6,815.36 $13,714,305.48000000

14/dic./2020 (E00472) Movimiento Directo Automático $2,029.64 $13,712,275.84000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,729,437.79000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,746,599.74000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $13,758,381.02000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,775,542.97000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,792,704.92000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,809,866.87000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,827,028.82000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $13,838,810.10000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $13,865,832.90000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,882,994.85000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $13,894,776.13000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,877,614.18000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,860,452.23000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $13,848,670.95000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,831,509.00000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,814,347.05000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,797,185.10000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,780,023.15000000
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14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $13,768,241.87000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $13,741,219.07000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $13,724,057.12000000

14/dic./2020 (E00473) Movimiento Directo Automático $11,781.28 $13,712,275.84000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,713,075.84000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,713,675.84000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $11,161.51 $13,724,837.35000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,725,437.35000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,725,737.35000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,724,937.35000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,724,337.35000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $11,161.51 $13,713,175.84000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,712,575.84000000

15/dic./2020 (D01070) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,712,275.84000000

15/dic./2020 (D01071) Movimiento Directo Automático $5,900.44 $13,718,176.28000000

15/dic./2020 (D01071) Movimiento Directo Automático $5,900.44 $13,712,275.84000000

15/dic./2020 (D01072) Movimiento Directo Automático $7,193.01 $13,719,468.85000000

15/dic./2020 (D01072) Movimiento Directo Automático $7,193.01 $13,712,275.84000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,505.00 $13,713,780.84000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,714,380.84000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,263.00 $13,728,643.84000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,169.72 $13,729,813.56000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,873.14 $13,744,686.70000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,299.99 $13,746,986.69000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $13,748,386.69000000
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15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,748,886.69000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $880.08 $13,749,766.77000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $4,161.11 $13,753,927.88000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,754,527.88000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,400.16 $13,756,928.04000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,787.80 $13,758,715.84000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,759,015.84000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,399.98 $13,760,415.82000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $3,311.64 $13,763,727.46000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,764,227.46000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,909.40 $13,766,136.86000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,766,536.86000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,944.50 $13,768,481.36000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,505.00 $13,766,976.36000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,766,376.36000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,263.00 $13,752,113.36000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,169.72 $13,750,943.64000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $14,873.14 $13,736,070.50000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,299.99 $13,733,770.51000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $13,732,370.51000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,731,870.51000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $880.08 $13,730,990.43000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $4,161.11 $13,726,829.32000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,726,229.32000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $2,400.16 $13,723,829.16000000
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15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,787.80 $13,722,041.36000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,721,741.36000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,399.98 $13,720,341.38000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $3,311.64 $13,717,029.74000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,716,529.74000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,909.40 $13,714,620.34000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,714,220.34000000

15/dic./2020 (D01073) Movimiento Directo Automático $1,944.50 $13,712,275.84000000

15/dic./2020 (D01074) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,712,875.84000000

15/dic./2020 (D01074) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,712,275.84000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $9,681.55 $13,721,957.39000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,722,557.39000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $1,500.05 $13,724,057.44000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $940.52 $13,724,997.96000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,725,397.96000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $9,681.55 $13,715,716.41000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,715,116.41000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $1,500.05 $13,713,616.36000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $940.52 $13,712,675.84000000

15/dic./2020 (D01078) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,712,275.84000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,713,075.84000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,860.08 $13,714,935.92000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,304.77 $13,716,240.69000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,716,640.69000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,715,840.69000000
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15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,860.08 $13,713,980.61000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $1,304.77 $13,712,675.84000000

15/dic./2020 (D01080) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,712,275.84000000

15/dic./2020 (D01082) Movimiento Directo Automático $7,583.85 $13,719,859.69000000

15/dic./2020 (D01082) Movimiento Directo Automático $7,583.85 $13,712,275.84000000

15/dic./2020 (P06757) GE Compra : 1447, Pago Programado: 1445 $30,624.00 $13,742,899.84PP 001445

15/dic./2020 (C01831) GP ALEJANDRA SAUCEDA BARRON, Folio Pago: 803 $30,624.00 $13,712,275.84PA 000803

16/dic./2020 (D01083) Movimiento Directo Automático $5,500.01 $13,717,775.85000000

16/dic./2020 (D01083) Movimiento Directo Automático $5,500.01 $13,712,275.84000000

16/dic./2020 (D01084) Movimiento Directo Automático $6,155.86 $13,718,431.70000000

16/dic./2020 (D01084) Movimiento Directo Automático $6,155.86 $13,712,275.84000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $6,000.10 $13,718,275.94000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.25 $13,719,276.19000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,328.02 $13,720,604.21000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,721,104.21000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $15,245.12 $13,736,349.33000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $899.99 $13,737,249.32000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $14,155.30 $13,751,404.62000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,752,404.62000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,752,804.62000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,753,404.62000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,754,404.62000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,754,904.62000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,755,904.62000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,375.05 $13,758,279.67000000
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16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $770.37 $13,759,050.04000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,042.85 $13,762,092.89000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,762,592.89000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,350.20 $13,763,943.09000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $13,764,243.08000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,659.39 $13,765,902.47000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,514.92 $13,769,417.39000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,943.72 $13,771,361.11000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,656.31 $13,774,017.42000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $13,774,317.41000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $666.48 $13,774,983.89000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $250.01 $13,775,233.90000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $799.99 $13,776,033.89000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $6,000.10 $13,770,033.79000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.25 $13,769,033.54000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,328.02 $13,767,705.52000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,767,205.52000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $15,245.12 $13,751,960.40000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $899.99 $13,751,060.41000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $14,155.30 $13,736,905.11000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,735,905.11000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,735,505.11000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,734,905.11000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,733,905.11000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,733,405.11000000
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16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,732,405.11000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,375.05 $13,730,030.06000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $770.37 $13,729,259.69000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,042.85 $13,726,216.84000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,725,716.84000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,350.20 $13,724,366.64000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $13,724,066.65000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,659.39 $13,722,407.26000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $3,514.92 $13,718,892.34000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $1,943.72 $13,716,948.62000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $2,656.31 $13,714,292.31000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $299.99 $13,713,992.32000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $666.48 $13,713,325.84000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $250.01 $13,713,075.83000000

16/dic./2020 (D01086) Movimiento Directo Automático $799.99 $13,712,275.84000000

16/dic./2020 (E00454) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $13,713,775.84000000

16/dic./2020 (E00454) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $13,712,275.84000000

16/dic./2020 (P06745) GE Compra : 1443, Pago Programado: 1441 $15,000.01 $13,727,275.85PP 001441

16/dic./2020 (C01826) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 798 $15,000.01 $13,712,275.84PA 000798

16/dic./2020 (P06748) GE Compra : 1444, Pago Programado: 1442 $9,280.00 $13,721,555.84PP 001442

16/dic./2020 (C01827) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 799 $9,280.00 $13,712,275.84PA 000799

16/dic./2020 (E00456) Movimiento Directo Automático $23,320.00 $13,735,595.84000000

16/dic./2020 (E00456) Movimiento Directo Automático $23,320.00 $13,712,275.84000000

16/dic./2020 (P07068) GE Folio: 813 $170,000.00 $13,882,275.84GE 000813

16/dic./2020 (C01869) GP Folio: 601 $170,000.00 $13,712,275.84GP 000601
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16/dic./2020 (C01884) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $13,721,555.84000000

16/dic./2020 (C01884) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $13,712,275.84000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $13,715,275.84000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $31,100.00 $13,746,375.84000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $13,747,875.84000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $12,050.00 $13,759,925.84000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $29,600.00 $13,789,525.84000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $13,786,525.84000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $31,100.00 $13,755,425.84000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $13,753,925.84000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $12,050.00 $13,741,875.84000000

16/dic./2020 (C01898) Movimiento Directo Automático $29,600.00 $13,712,275.84000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $13,717,666.39000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $13,723,056.94000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $13,717,666.39000000

16/dic./2020 (C01899) Movimiento Directo Automático $5,390.55 $13,712,275.84000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,713,075.84000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $13,726,070.84000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $100.00 $13,726,170.84000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $234.11 $13,726,404.95000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,726,804.95000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,726,004.95000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $13,713,009.95000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $100.00 $13,712,909.95000000

17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $234.11 $13,712,675.84000000
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17/dic./2020 (D01088) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,712,275.84000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $13,724,403.94000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $13,726,425.29000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $13,729,534.99000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $518.28 $13,730,053.27000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $13,731,608.35000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,731,867.53000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,733,348.39000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,733,595.20000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $13,765,943.28000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $13,771,334.63000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,778,787.53000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,780,029.68000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $13,781,186.96000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $192.88 $13,781,379.84000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $13,796,824.50000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $13,799,398.61000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,801,886.39000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $414.83 $13,802,301.22000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,803,337.84000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,803,510.61000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $13,824,927.79000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $13,828,497.32000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $13,862,167.64000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $13,867,779.36000000
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17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $13,874,353.88000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $13,875,449.63000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $13,880,454.89000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $834.21 $13,881,289.10000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $13,884,655.88000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $561.13 $13,885,217.01000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,886,721.27000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,886,971.98000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $13,892,226.24000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $875.71 $13,893,101.95000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $13,897,320.97000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $703.17 $13,898,024.14000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,899,060.76000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,899,233.53000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,900,714.39000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,900,961.20000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,906,296.46000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,907,185.67000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $13,895,057.57000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $13,893,036.22000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $13,889,926.52000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $518.28 $13,889,408.24000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $13,887,853.16000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,887,593.98000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,886,113.12000000
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17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,885,866.31000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $13,853,518.23000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $13,848,126.88000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,840,673.98000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,839,431.83000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $13,838,274.55000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $192.88 $13,838,081.67000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $13,822,637.01000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $13,820,062.90000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,817,575.12000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $414.83 $13,817,160.29000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,816,123.67000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,815,950.90000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $13,794,533.72000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $13,790,964.19000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $13,757,293.87000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $13,751,682.15000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $13,745,107.63000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $13,744,011.88000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $13,739,006.62000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $834.21 $13,738,172.41000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $13,734,805.63000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $561.13 $13,734,244.50000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,732,740.24000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,732,489.53000000
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17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,254.26 $13,727,235.27000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $875.71 $13,726,359.56000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $13,722,140.54000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $703.17 $13,721,437.37000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,720,400.75000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,720,227.98000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,718,747.12000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,718,500.31000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,713,165.05000000

17/dic./2020 (E00475) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,712,275.84000000

17/dic./2020 (C01900) Movimiento Directo Automático $139,360.00 $13,851,635.84000000

17/dic./2020 (C01900) Movimiento Directo Automático $139,360.00 $13,712,275.84000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,713,385.06000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,713,569.93000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,712,460.71000000

17/dic./2020 (C01902) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,712,275.84000000

18/dic./2020 (D01089) Movimiento Directo Automático $5,500.10 $13,717,775.94000000

18/dic./2020 (D01089) Movimiento Directo Automático $5,500.10 $13,712,275.84000000

18/dic./2020 (D01090) Movimiento Directo Automático $9,065.72 $13,721,341.56000000

18/dic./2020 (D01090) Movimiento Directo Automático $9,065.72 $13,712,275.84000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,511.20 $13,713,787.04000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $799.99 $13,714,587.03000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $750.08 $13,715,337.11000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $641.61 $13,715,978.72000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,716,478.72000000
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18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,130.24 $13,719,608.96000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $599.98 $13,720,208.94000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $14,602.89 $13,734,811.83000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,824.51 $13,738,636.34000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $980.24 $13,739,616.58000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,740,216.58000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,350.23 $13,741,566.81000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,706.69 $13,745,273.50000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $499.99 $13,745,773.49000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $13,746,923.49000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,747,423.49000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,440.80 $13,748,864.29000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $700.01 $13,749,564.30000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $2,480.05 $13,752,044.35000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $928.30 $13,752,972.65000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,443.75 $13,754,416.40000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,045.52 $13,757,461.92000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $13,758,961.93000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $349.99 $13,759,311.92000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,759,811.92000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,760,311.92000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,511.20 $13,758,800.72000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $799.99 $13,758,000.73000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $750.08 $13,757,250.65000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $641.61 $13,756,609.04000000
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18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,756,109.04000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,130.24 $13,752,978.80000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $599.98 $13,752,378.82000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $14,602.89 $13,737,775.93000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,824.51 $13,733,951.42000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $980.24 $13,732,971.18000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $600.00 $13,732,371.18000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,350.23 $13,731,020.95000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,706.69 $13,727,314.26000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $499.99 $13,726,814.27000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $13,725,664.27000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,725,164.27000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,440.80 $13,723,723.47000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $700.01 $13,723,023.46000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $2,480.05 $13,720,543.41000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $928.30 $13,719,615.11000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,443.75 $13,718,171.36000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $3,045.52 $13,715,125.84000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $1,500.01 $13,713,625.83000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $349.99 $13,713,275.84000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,712,775.84000000

18/dic./2020 (D01091) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,712,275.84000000

18/dic./2020 (P06751) GE Compra : 1445, Pago Programado: 1443 $7,500.00 $13,719,775.84PP 001443

18/dic./2020 (C01828) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 800 $7,500.00 $13,712,275.84PA 000800

18/dic./2020 (P06754) GE Compra : 1446, Pago Programado: 1444 $1,051,000.00 $14,763,275.84PP 001444
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18/dic./2020 (C01829) GP PLASTICOS Y BLANCOS LA FERIA ,S.A.DE C.V., Folio Pago:
801

$819,000.00 $13,944,275.84PA 000801

18/dic./2020 (C01830) GP PLASTICOS Y BLANCOS LA FERIA ,S.A.DE C.V., Folio Pago:
802

$232,000.00 $13,712,275.84PA 000802

18/dic./2020 (P06760) GE Compra : 1448, Pago Programado: 1446 $27,561.60 $13,739,837.44PP 001446

18/dic./2020 (P06763) GE Compra : 1449, Pago Programado: 1447 $11,484.00 $13,751,321.44PP 001447

18/dic./2020 (P06766) GE Compra : 1450, Pago Programado: 1448 $15,399.00 $13,766,720.44PP 001448

18/dic./2020 (P06766) GE Compra : 1450, Pago Programado: 1448 $6,925.20 $13,773,645.64PP 001448

18/dic./2020 (P06769) GE Compra : 1451, Pago Programado: 1449 $86,234.40 $13,859,880.04PP 001449

18/dic./2020 (P06769) GE Compra : 1451, Pago Programado: 1449 $3,375.60 $13,863,255.64PP 001449

18/dic./2020 (P06772) GE Compra : 1452, Pago Programado: 1450 $10,266.00 $13,873,521.64PP 001450

18/dic./2020 (P06775) GE Compra : 1453, Pago Programado: 1451 $24,940.00 $13,898,461.64PP 001451

18/dic./2020 (P06778) GE Compra : 1454, Pago Programado: 1452 $8,816.00 $13,907,277.64PP 001452

18/dic./2020 (P06778) GE Compra : 1454, Pago Programado: 1452 $8,816.00 $13,916,093.64PP 001452

18/dic./2020 (P06781) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1453 $10,382.00 $13,926,475.64PP 001453

18/dic./2020 (P06781) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1453 $5,202.60 $13,931,678.24PP 001453

18/dic./2020 (P06784) GE Compra : 1456, Pago Programado: 1454 $8,729.00 $13,940,407.24PP 001454

18/dic./2020 (P06784) GE Compra : 1456, Pago Programado: 1454 $7,917.00 $13,948,324.24PP 001454

18/dic./2020 (P06784) GE Compra : 1456, Pago Programado: 1454 $7,105.00 $13,955,429.24PP 001454

18/dic./2020 (P06787) GE Compra : 1457, Pago Programado: 1455 $5,887.00 $13,961,316.24PP 001455

18/dic./2020 (P06787) GE Compra : 1457, Pago Programado: 1455 $5,075.00 $13,966,391.24PP 001455

18/dic./2020 (P06787) GE Compra : 1457, Pago Programado: 1455 $1,038.20 $13,967,429.44PP 001455

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $27,561.60 $13,939,867.84PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $11,484.00 $13,928,383.84PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $15,399.00 $13,912,984.84PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $6,925.20 $13,906,059.64PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $86,234.40 $13,819,825.24PA 000804
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18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $3,375.60 $13,816,449.64PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $10,266.00 $13,806,183.64PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $10,382.00 $13,795,801.64PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $5,202.60 $13,790,599.04PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $5,887.00 $13,784,712.04PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $5,075.00 $13,779,637.04PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $1,038.20 $13,778,598.84PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $24,940.00 $13,753,658.84PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $8,816.00 $13,744,842.84PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $8,816.00 $13,736,026.84PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $8,729.00 $13,727,297.84PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $7,917.00 $13,719,380.84PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $7,105.00 $13,712,275.84PA 000804

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $140,673.06 $13,852,948.90000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $35,937.62 $13,888,886.52000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $18,142.60 $13,907,029.12000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $235,241.26 $14,142,270.38000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $392,739.29 $14,535,009.67000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $76,702.75 $14,611,712.42000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $14,628,989.12000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $175,142.13 $14,804,131.25000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $29,024.10 $14,833,155.35000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $10,072.82 $14,843,228.17000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $377,229.06 $15,220,457.23000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $86,950.50 $15,307,407.73000000
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18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,501.60 $15,320,909.33000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $58,362.10 $15,379,271.43000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $39,279.10 $15,418,550.53000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,549.70 $15,436,100.23000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,055.53 $15,497,155.76000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,221.90 $15,546,377.66000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $4,759.32 $15,551,136.98000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $15,568,413.68000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,825.27 $15,630,238.95000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,542.80 $15,643,781.75000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,864.85 $15,647,646.60000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,960.93 $15,649,607.53000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $24,031.88 $15,673,639.41000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $41,000.03 $15,714,639.44000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $6,927.38 $15,721,566.82000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $15,723,162.95000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $15,638.00 $15,738,800.95000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $2,590.67 $15,741,391.62000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $812.35 $15,742,203.97000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,070.07 $15,791,274.04000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $7,475.19 $15,798,749.23000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,185.40 $15,799,934.63000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,215.49 $15,805,150.12000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,422.83 $15,808,572.95000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,709.86 $15,810,282.81000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1006 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,778.47 $15,816,061.28000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,044.47 $15,821,105.75000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $234.24 $15,821,339.99000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $15,822,936.12000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $12,092.42 $15,835,028.54000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $140,673.06 $15,694,355.48000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $35,937.62 $15,658,417.86000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $18,142.60 $15,640,275.26000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $235,241.26 $15,405,034.00000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $392,739.29 $15,012,294.71000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $76,702.75 $14,935,591.96000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $14,918,315.26000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $175,142.13 $14,743,173.13000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $29,024.10 $14,714,149.03000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $10,072.82 $14,704,076.21000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $377,229.06 $14,326,847.15000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $86,950.50 $14,239,896.65000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,501.60 $14,226,395.05000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $58,362.10 $14,168,032.95000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $39,279.10 $14,128,753.85000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,549.70 $14,111,204.15000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,055.53 $14,050,148.62000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,221.90 $14,000,926.72000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $4,759.32 $13,996,167.40000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $17,276.70 $13,978,890.70000000
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18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $61,825.27 $13,917,065.43000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $13,542.80 $13,903,522.63000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,864.85 $13,899,657.78000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,960.93 $13,897,696.85000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $24,031.88 $13,873,664.97000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $41,000.03 $13,832,664.94000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $6,927.38 $13,825,737.56000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $13,824,141.43000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $15,638.00 $13,808,503.43000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $2,590.67 $13,805,912.76000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $812.35 $13,805,100.41000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $49,070.07 $13,756,030.34000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $7,475.19 $13,748,555.15000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,185.40 $13,747,369.75000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,215.49 $13,742,154.26000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $3,422.83 $13,738,731.43000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,709.86 $13,737,021.57000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,778.47 $13,731,243.10000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $5,044.47 $13,726,198.63000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $234.24 $13,725,964.39000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $1,596.13 $13,724,368.26000000

18/dic./2020 (E00476) Movimiento Directo Automático $12,092.42 $13,712,275.84000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $94,298.74 $13,806,574.58000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $38,999.80 $13,845,574.38000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $118,684.82 $13,964,259.20000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $105,192.34 $14,069,451.54000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $49,282.80 $14,118,734.34000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $210,816.90 $14,329,551.24000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,673.12 $14,349,224.36000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $57,081.50 $14,406,305.86000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,498.87 $14,423,804.73000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $154,539.76 $14,578,344.49000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $55,688.50 $14,634,032.99000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $295,885.22 $14,929,918.21000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,740.37 $14,955,658.58000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $60,449.90 $15,016,108.48000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $51,691.49 $15,067,799.97000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $84,341.94 $15,152,141.91000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $46,441.50 $15,198,583.41000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $31,122.70 $15,229,706.11000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $18,140.50 $15,247,846.61000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $59,210.58 $15,307,057.19000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $47,784.10 $15,354,841.29000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,881.40 $15,380,722.69000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $27,414.50 $15,408,137.19000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $34,907.60 $15,443,044.79000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,357.90 $15,460,402.69000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $68,890.42 $15,529,293.11000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,910.42 $15,552,203.53000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $44,021.60 $15,596,225.13000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $65,110.50 $15,661,335.63000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,719.10 $15,679,054.73000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $53,050.21 $15,732,104.94000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $35,518.70 $15,767,623.64000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,187.11 $15,782,810.75000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,773.63 $15,790,584.38000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,551.03 $15,810,135.41000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,278.12 $15,827,413.53000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,318.38 $15,835,731.91000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $36,278.72 $15,872,010.63000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $2,666.31 $15,874,676.94000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,699.94 $15,885,376.88000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,858.12 $15,887,235.00000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,999.15 $15,910,234.15000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,879.88 $15,917,114.03000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $50,285.91 $15,967,399.94000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,562.32 $15,971,962.26000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $11,798.65 $15,983,760.91000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,169.41 $15,992,930.32000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,625.54 $16,008,555.86000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,528.50 $16,016,084.36000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,091.08 $16,022,175.44000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,960.04 $16,024,135.48000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,504.42 $16,032,639.90000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,611.35 $16,040,251.25000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,592.26 $16,044,843.51000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $5,190.79 $16,050,034.30000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,389.03 $16,053,423.33000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,679.17 $16,055,102.50000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,804.94 $16,065,907.44000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,601.98 $16,069,509.42000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,552.30 $16,076,061.72000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,433.05 $16,085,494.77000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,781.60 $16,087,276.37000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,713.40 $16,094,989.77000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,597.28 $16,098,587.05000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $94,298.74 $16,004,288.31000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $38,999.80 $15,965,288.51000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $118,684.82 $15,846,603.69000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $105,192.34 $15,741,411.35000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $49,282.80 $15,692,128.55000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $210,816.90 $15,481,311.65000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,673.12 $15,461,638.53000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $57,081.50 $15,404,557.03000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,498.87 $15,387,058.16000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $154,539.76 $15,232,518.40000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $55,688.50 $15,176,829.90000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $295,885.22 $14,880,944.68000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,740.37 $14,855,204.31000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $60,449.90 $14,794,754.41000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $51,691.49 $14,743,062.92000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $84,341.94 $14,658,720.98000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $46,441.50 $14,612,279.48000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $31,122.70 $14,581,156.78000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $18,140.50 $14,563,016.28000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $59,210.58 $14,503,805.70000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $47,784.10 $14,456,021.60000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $25,881.40 $14,430,140.20000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $27,414.50 $14,402,725.70000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $34,907.60 $14,367,818.10000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,357.90 $14,350,460.20000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $68,890.42 $14,281,569.78000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,910.42 $14,258,659.36000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $44,021.60 $14,214,637.76000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $65,110.50 $14,149,527.26000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,719.10 $14,131,808.16000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $53,050.21 $14,078,757.95000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $35,518.70 $14,043,239.25000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,187.11 $14,028,052.14000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,773.63 $14,020,278.51000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $19,551.03 $14,000,727.48000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $17,278.12 $13,983,449.36000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,318.38 $13,975,130.98000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $36,278.72 $13,938,852.26000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $2,666.31 $13,936,185.95000000
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18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,699.94 $13,925,486.01000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,858.12 $13,923,627.89000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $22,999.15 $13,900,628.74000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,879.88 $13,893,748.86000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $50,285.91 $13,843,462.95000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,562.32 $13,838,900.63000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $11,798.65 $13,827,101.98000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,169.41 $13,817,932.57000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $15,625.54 $13,802,307.03000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,528.50 $13,794,778.53000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,091.08 $13,788,687.45000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,960.04 $13,786,727.41000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $8,504.42 $13,778,222.99000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,611.35 $13,770,611.64000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $4,592.26 $13,766,019.38000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $5,190.79 $13,760,828.59000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,389.03 $13,757,439.56000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,679.17 $13,755,760.39000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $10,804.94 $13,744,955.45000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,601.98 $13,741,353.47000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $6,552.30 $13,734,801.17000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $9,433.05 $13,725,368.12000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $1,781.60 $13,723,586.52000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $7,713.40 $13,715,873.12000000

18/dic./2020 (E00477) Movimiento Directo Automático $3,597.28 $13,712,275.84000000
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21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,713,275.84000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,714,075.84000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $13,727,070.84000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,700.01 $13,728,770.85000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $299.99 $13,729,070.84000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $2,833.69 $13,731,904.53000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,930.76 $13,733,835.29000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $799.99 $13,734,635.28000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $3,125.33 $13,737,760.61000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $13,736,760.61000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $800.00 $13,735,960.61000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $12,995.00 $13,722,965.61000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,700.01 $13,721,265.60000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $299.99 $13,720,965.61000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $2,833.69 $13,718,131.92000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $1,930.76 $13,716,201.16000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $799.99 $13,715,401.17000000

21/dic./2020 (D01092) Movimiento Directo Automático $3,125.33 $13,712,275.84000000

21/dic./2020 (P06790) GE Compra : 1458, Pago Programado: 1456 $15,294.86 $13,727,570.70PP 001456

21/dic./2020 (C01833) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 805 $15,294.86 $13,712,275.84PA 000805

21/dic./2020 (C01905) Movimiento Directo Automático $95,000.00 $13,807,275.84000000

21/dic./2020 (C01905) Movimiento Directo Automático $95,000.00 $13,712,275.84000000

22/dic./2020 (P06793) GE Compra : 1459, Pago Programado: 1457 $39.00 $13,712,314.84PP 001457

22/dic./2020 (C01834) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 806 $39.00 $13,712,275.84PA 000806

22/dic./2020 (P06796) GE Compra : 1460, Pago Programado: 1458 $9,986.00 $13,722,261.84PP 001458
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22/dic./2020 (C01835) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 807 $9,986.00 $13,712,275.84PA 000807

22/dic./2020 (P06799) GE Compra : 1461, Pago Programado: 1459 $1,212.00 $13,713,487.84PP 001459

22/dic./2020 (C01836) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 808 $1,212.00 $13,712,275.84PA 000808

22/dic./2020 (P06802) GE Compra : 1462, Pago Programado: 1460 $4,487.00 $13,716,762.84PP 001460

22/dic./2020 (C01837) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 809 $4,487.00 $13,712,275.84PA 000809

22/dic./2020 (P06805) GE Compra : 1463, Pago Programado: 1461 $9,280.00 $13,721,555.84PP 001461

22/dic./2020 (C01838) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 810 $9,280.00 $13,712,275.84PA 000810

22/dic./2020 (C01906) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $13,717,275.84000000

22/dic./2020 (C01906) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $13,712,275.84000000

22/dic./2020 (P07098) GE Folio: 822 $5,735.00 $13,718,010.84GE 000822

22/dic./2020 (C01907) GP Folio: 607 $5,735.00 $13,712,275.84GP 000607

22/dic./2020 (P07101) GE Folio: 823 $5,735.00 $13,718,010.84GE 000823

22/dic./2020 (C01908) GP Folio: 608 $5,735.00 $13,712,275.84GP 000608

23/dic./2020 (P06808) GE Compra : 1464, Pago Programado: 1462 $6,639.79 $13,718,915.63PP 001462

23/dic./2020 (P06808) GE Compra : 1464, Pago Programado: 1462 $1,716.10 $13,720,631.73PP 001462

23/dic./2020 (C01839) GP EDUARDO MARCOS OLALLA, Folio Pago: 811 $6,639.79 $13,713,991.94PA 000811

23/dic./2020 (C01839) GP EDUARDO MARCOS OLALLA, Folio Pago: 811 $1,716.10 $13,712,275.84PA 000811

23/dic./2020 (P06811) GE Compra : 1465, Pago Programado: 1463 $2,818.80 $13,715,094.64PP 001463

23/dic./2020 (P06811) GE Compra : 1465, Pago Programado: 1463 $2,192.40 $13,717,287.04PP 001463

23/dic./2020 (P06811) GE Compra : 1465, Pago Programado: 1463 $2,900.00 $13,720,187.04PP 001463

23/dic./2020 (C01840) GP EDUARDO BAÑOS GONZALEZ, Folio Pago: 812 $2,818.80 $13,717,368.24PA 000812

23/dic./2020 (C01840) GP EDUARDO BAÑOS GONZALEZ, Folio Pago: 812 $2,192.40 $13,715,175.84PA 000812

23/dic./2020 (C01840) GP EDUARDO BAÑOS GONZALEZ, Folio Pago: 812 $2,900.00 $13,712,275.84PA 000812

23/dic./2020 (P06814) GE Folio: 800 $3,316.44 $13,715,592.28GE 000800

23/dic./2020 (C01841) GP Folio: 595 $3,316.44 $13,712,275.84GP 000595
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23/dic./2020 (C01842) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 813

$1,020.80 $13,711,255.04PA 000813

23/dic./2020 (C01842) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 813

$464.00 $13,710,791.04PA 000813

23/dic./2020 (C01842) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 813

$1,218.00 $13,709,573.04PA 000813

23/dic./2020 (C01842) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 813

$812.00 $13,708,761.04PA 000813

23/dic./2020 (C01842) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 813

$464.00 $13,708,297.04PA 000813

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$2,412.80 $13,705,884.24PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$1,624.00 $13,704,260.24PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$3,654.00 $13,700,606.24PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$464.00 $13,700,142.24PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$580.00 $13,699,562.24PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$348.00 $13,699,214.24PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$1,624.00 $13,697,590.24PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$464.00 $13,697,126.24PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$522.00 $13,696,604.24PA 000814

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$1,113.60 $13,695,490.64PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$812.00 $13,694,678.64PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$870.00 $13,693,808.64PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$232.00 $13,693,576.64PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$290.00 $13,693,286.64PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$348.00 $13,692,938.64PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$1,624.00 $13,691,314.64PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$464.00 $13,690,850.64PA 000815

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $13,702,978.74000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $13,705,000.09000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $13,708,109.79000000
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23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $518.28 $13,708,628.07000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $13,710,183.15000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,710,442.33000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,711,923.19000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,712,170.00000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $13,744,518.08000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $13,749,909.43000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,757,362.33000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,758,604.48000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $13,759,761.76000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $192.88 $13,759,954.64000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $13,775,399.30000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $13,777,973.41000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,780,461.19000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,780,875.82000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,781,912.44000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,782,085.21000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $13,803,502.39000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $13,807,071.92000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $13,840,742.24000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $13,846,353.96000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $13,852,928.48000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $13,854,024.23000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $13,859,029.49000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $834.21 $13,859,863.70000000
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23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $13,863,230.48000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $561.13 $13,863,791.61000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,865,295.87000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,865,546.58000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $13,869,691.62000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $690.84 $13,870,382.46000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $13,874,601.48000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $703.17 $13,875,304.65000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,876,341.27000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,876,514.04000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,877,994.90000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,878,241.71000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,883,576.97000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,884,466.18000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $13,872,338.08000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $13,870,316.73000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $13,867,207.03000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $518.28 $13,866,688.75000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $13,865,133.67000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $259.18 $13,864,874.49000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,863,393.63000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,863,146.82000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $13,830,798.74000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $13,825,407.39000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $13,817,954.49000000
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23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $13,816,712.34000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $13,815,555.06000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $192.88 $13,815,362.18000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $13,799,917.52000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $13,797,343.41000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $13,794,855.63000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $414.63 $13,794,441.00000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,793,404.38000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,793,231.61000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $13,771,814.43000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $13,768,244.90000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $13,734,574.58000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $13,728,962.86000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $13,722,388.34000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $13,721,292.59000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $13,716,287.33000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $834.21 $13,715,453.12000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $13,712,086.34000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $561.13 $13,711,525.21000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $13,710,020.95000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $250.71 $13,709,770.24000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $13,705,625.20000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $690.84 $13,704,934.36000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $13,700,715.34000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $703.17 $13,700,012.17000000
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23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $13,698,975.55000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $172.77 $13,698,802.78000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $13,697,321.92000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $246.81 $13,697,075.11000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $13,691,739.85000000

23/dic./2020 (E00481) Movimiento Directo Automático $889.21 $13,690,850.64000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $1,026,737.20 $14,717,587.84000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $166,359.22 $14,883,947.06000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $1,026,737.20 $13,857,209.86000000

23/dic./2020 (E00483) Movimiento Directo Automático $166,359.22 $13,690,850.64000000

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $474,651.00 $14,165,501.64000000

23/dic./2020 (I01089) Movimiento Directo Automático $474,651.00 $13,690,850.64000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,802.00 $13,692,652.64000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,812.50 $13,694,465.14000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,802.00 $13,692,663.14000000

23/dic./2020 (C01885) Movimiento Directo Automático $1,812.50 $13,690,850.64000000

23/dic./2020 (C01886) Movimiento Directo Automático $18,765.92 $13,709,616.56000000

23/dic./2020 (C01886) Movimiento Directo Automático $18,765.92 $13,690,850.64000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,691,959.86000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,692,144.73000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $13,691,035.51000000

23/dic./2020 (C01909) Movimiento Directo Automático $184.87 $13,690,850.64000000

24/dic./2020 (P06817) GE Compra : 1466, Pago Programado: 1464 $15,000.01 $13,705,850.65PP 001464

24/dic./2020 (C01845) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 816 $15,000.01 $13,690,850.64PA 000816

24/dic./2020 (P06820) GE Compra : 1467, Pago Programado: 1465 $23,200.00 $13,714,050.64PP 001465
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24/dic./2020 (C01846) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 817 $23,200.00 $13,690,850.64PA 000817

24/dic./2020 (P06823) GE Compra : 1468, Pago Programado: 1466 $11,600.00 $13,702,450.64PP 001466

24/dic./2020 (C01847) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 818 $11,600.00 $13,690,850.64PA 000818

24/dic./2020 (P06826) GE Compra : 1469, Pago Programado: 1467 $17,400.00 $13,708,250.64PP 001467

24/dic./2020 (C01848) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 819 $17,400.00 $13,690,850.64PA 000819

24/dic./2020 (P06829) GE Compra : 1470, Pago Programado: 1468 $23,200.00 $13,714,050.64PP 001468

24/dic./2020 (C01849) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 820 $23,200.00 $13,690,850.64PA 000820

24/dic./2020 (P07071) GE Folio: 814 $350,000.00 $14,040,850.64GE 000814

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $70,104.30 $14,110,954.94000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $402,008.95 $14,512,963.89000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $314,132.70 $14,827,096.59000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,800.60 $14,873,897.19000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,733.05 $15,057,630.24000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $163,807.70 $15,221,437.94000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $218,134.70 $15,439,572.64000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $57,617.00 $15,497,189.64000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $27,339.51 $15,524,529.15000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $572,099.80 $16,096,628.95000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $16,143,430.95000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $16,190,232.95000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $246,210.33 $16,436,443.28000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $158,970.13 $16,595,413.41000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $56,948.50 $16,652,361.91000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $386,390.68 $17,038,752.59000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $17,085,554.59000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $473,439.23 $17,558,993.82000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $105,595.49 $17,664,589.31000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $17,711,391.31000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,261.27 $17,894,652.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,803.40 $17,941,455.98000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,155.20 $17,966,611.18000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $204,202.54 $18,170,813.72000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $21,262.50 $18,192,076.22000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,255.31 $18,217,331.53000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $128,916.20 $18,346,247.73000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $99,617.70 $18,445,865.43000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,871.90 $18,480,737.33000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $196,434.88 $18,677,172.21000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $242,030.64 $18,919,202.85000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $54,609.10 $18,973,811.95000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $155,822.93 $19,129,634.88000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,058.70 $19,166,693.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,236.10 $19,208,929.68000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $58,580.81 $19,267,510.49000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $103,807.20 $19,371,317.69000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $72,683.80 $19,444,001.49000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $15,875.51 $19,459,877.00000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $83,462.13 $19,543,339.13000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $71,299.57 $19,614,638.70000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,439.88 $19,624,078.58000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $38,478.55 $19,662,557.13000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $43,759.97 $19,706,317.10000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,596.12 $19,743,913.22000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,294.67 $19,754,207.89000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $5,215.40 $19,759,423.29000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $123,315.50 $19,882,738.79000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $19,892,178.97000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $19,901,619.15000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $55,434.18 $19,957,053.33000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,852.46 $19,991,905.79000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,059.81 $20,001,965.60000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $85,573.69 $20,087,539.29000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $20,096,979.47000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $98,739.10 $20,195,718.57000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,885.01 $20,216,603.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $20,226,043.76000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $40,019.97 $20,266,063.73000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.43 $20,275,504.16000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,308.71 $20,279,812.87000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,443.44 $20,322,256.31000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $3,131.43 $20,325,387.74000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,837.81 $20,330,225.55000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $30,969.35 $20,361,194.90000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $23,255.02 $20,384,449.92000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,651.05 $20,389,100.97000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $39,238.51 $20,428,339.48000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $51,333.68 $20,479,673.16000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,069.17 $20,488,742.33000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $28,446.54 $20,517,188.87000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,359.01 $20,524,547.88000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $6,353.39 $20,530,901.27000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,271.60 $20,538,172.87000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,123.94 $20,558,296.81000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $14,032.71 $20,572,329.52000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $70,104.30 $20,502,225.22000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $402,008.95 $20,100,216.27000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $314,132.70 $19,786,083.57000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,800.60 $19,739,282.97000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,733.05 $19,555,549.92000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $163,807.70 $19,391,742.22000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $218,134.70 $19,173,607.52000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $57,617.00 $19,115,990.52000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $27,339.51 $19,088,651.01000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $572,099.80 $18,516,551.21000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $18,469,749.21000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $18,422,947.21000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $246,210.33 $18,176,736.88000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $158,970.13 $18,017,766.75000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $56,948.50 $17,960,818.25000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $386,390.68 $17,574,427.57000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $17,527,625.57000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $473,439.23 $17,054,186.34000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $105,595.49 $16,948,590.85000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,802.00 $16,901,788.85000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $183,261.27 $16,718,527.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $46,803.40 $16,671,724.18000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,155.20 $16,646,568.98000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $204,202.54 $16,442,366.44000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $21,262.50 $16,421,103.94000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $25,255.31 $16,395,848.63000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $128,916.20 $16,266,932.43000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $99,617.70 $16,167,314.73000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,871.90 $16,132,442.83000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $196,434.88 $15,936,007.95000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $242,030.64 $15,693,977.31000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $54,609.10 $15,639,368.21000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $155,822.93 $15,483,545.28000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,058.70 $15,446,486.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,236.10 $15,404,250.48000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $58,580.81 $15,345,669.67000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $103,807.20 $15,241,862.47000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $72,683.80 $15,169,178.67000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $15,875.51 $15,153,303.16000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $83,462.13 $15,069,841.03000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $71,299.57 $14,998,541.46000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,439.88 $14,989,101.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $38,478.55 $14,950,623.03000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $43,759.97 $14,906,863.06000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $37,596.12 $14,869,266.94000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,294.67 $14,858,972.27000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $5,215.40 $14,853,756.87000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $123,315.50 $14,730,441.37000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $14,721,001.19000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $14,711,561.01000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $55,434.18 $14,656,126.83000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $34,852.46 $14,621,274.37000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $10,059.81 $14,611,214.56000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $85,573.69 $14,525,640.87000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $14,516,200.69000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $98,739.10 $14,417,461.59000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,885.01 $14,396,576.58000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.18 $14,387,136.40000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $40,019.97 $14,347,116.43000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,440.43 $14,337,676.00000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,308.71 $14,333,367.29000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $42,443.44 $14,290,923.85000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $3,131.43 $14,287,792.42000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,837.81 $14,282,954.61000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $30,969.35 $14,251,985.26000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $23,255.02 $14,228,730.24000000
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24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $4,651.05 $14,224,079.19000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $39,238.51 $14,184,840.68000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $51,333.68 $14,133,507.00000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $9,069.17 $14,124,437.83000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $28,446.54 $14,095,991.29000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,359.01 $14,088,632.28000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $6,353.39 $14,082,278.89000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $7,271.60 $14,075,007.29000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $20,123.94 $14,054,883.35000000

24/dic./2020 (E00494) Movimiento Directo Automático $14,032.71 $14,040,850.64000000

24/dic./2020 (P07143) GE Folio: 830 $827,892.00 $14,868,742.64GE 000830

24/dic./2020 (C01935) GP Folio: 615 $827,892.00 $14,040,850.64GP 000615

24/dic./2020 (P07146) GE Folio: 831 $814,320.00 $14,855,170.64GE 000831

24/dic./2020 (C01936) GP Folio: 616 $814,320.00 $14,040,850.64GP 000616

24/dic./2020 (P07149) GE Folio: 832 $483,360.01 $14,524,210.65GE 000832

24/dic./2020 (C01937) GP Folio: 617 $483,360.01 $14,040,850.64GP 000617

28/dic./2020 (P06832) GE Compra : 1471, Pago Programado: 1469 $23,000.00 $14,063,850.64PP 001469

28/dic./2020 (C01850) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 821 $23,000.00 $14,040,850.64PA 000821

28/dic./2020 (P06835) GE Compra : 1472, Pago Programado: 1470 $23,000.00 $14,063,850.64PP 001470

28/dic./2020 (C01851) GP MARIA JOSE MENDOZA LOREDO, Folio Pago: 822 $23,000.00 $14,040,850.64PA 000822

28/dic./2020 (P06838) GE Compra : 1473, Pago Programado: 1471 $46,000.00 $14,086,850.64PP 001471

28/dic./2020 (C01852) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 823 $46,000.00 $14,040,850.64PA 000823

28/dic./2020 (P06841) GE Compra : 1474, Pago Programado: 1472 $8,700.00 $14,049,550.64PP 001472

28/dic./2020 (C01853) GP JOSE ANTONIO MEZA ROJO, Folio Pago: 824 $8,700.00 $14,040,850.64PA 000824

28/dic./2020 (P06844) GE Compra : 1475, Pago Programado: 1473 $34,800.00 $14,075,650.64PP 001473
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28/dic./2020 (C01854) GP JOSE ANTONIO MEZA ROJO, Folio Pago: 825 $34,800.00 $14,040,850.64PA 000825

28/dic./2020 (E00461) Movimiento Directo Automático $1,357.20 $14,042,207.84000000

28/dic./2020 (E00461) Movimiento Directo Automático $1,357.20 $14,040,850.64000000

28/dic./2020 (P06847) GE Compra : 1476, Pago Programado: 1474 $4,950.00 $14,045,800.64PP 001474

28/dic./2020 (C01855) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 826 $4,950.00 $14,040,850.64PA 000826

28/dic./2020 (P06850) GE Compra : 1477, Pago Programado: 1475 $16,385.97 $14,057,236.61PP 001475

28/dic./2020 (P06850) GE Compra : 1477, Pago Programado: 1475 $14.03 $14,057,250.64PP 001475

28/dic./2020 (C01856) GP AVANTE LLANTAS RINES SA DE CV, Folio Pago: 827 $16,385.97 $14,040,864.67PA 000827

28/dic./2020 (C01856) GP AVANTE LLANTAS RINES SA DE CV, Folio Pago: 827 $14.03 $14,040,850.64PA 000827

28/dic./2020 (P06853) GE Folio: 801 $2,500.00 $14,043,350.64GE 000801

28/dic./2020 (C01857) GP Folio: 596 $2,500.00 $14,040,850.64GP 000596

28/dic./2020 (P07104) GE Folio: 824 $88,320.91 $14,129,171.55GE 000824

28/dic./2020 (C01910) GP Folio: 609 $88,320.91 $14,040,850.64GP 000609

28/dic./2020 (C01911) Movimiento Directo Automático $3,174.20 $14,044,024.84000000

28/dic./2020 (C01911) Movimiento Directo Automático $3,174.20 $14,040,850.64000000

29/dic./2020 (P06856) GE Folio: 802 $9,700.00 $14,050,550.64GE 000802

29/dic./2020 (C01858) GP Folio: 597 $9,700.00 $14,040,850.64GP 000597

29/dic./2020 (P06859) GE Compra : 1478, Pago Programado: 1476 $7,500.00 $14,048,350.64PP 001476

29/dic./2020 (C01859) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 828 $7,500.00 $14,040,850.64PA 000828

29/dic./2020 (P06862) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1477 $1,670.40 $14,042,521.04PP 001477

29/dic./2020 (P06862) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1477 $928.00 $14,043,449.04PP 001477

29/dic./2020 (P06862) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1477 $2,088.00 $14,045,537.04PP 001477

29/dic./2020 (P06862) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1477 $928.00 $14,046,465.04PP 001477

29/dic./2020 (P06862) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1477 $406.00 $14,046,871.04PP 001477

29/dic./2020 (C01860) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 829

$1,670.40 $14,045,200.64PA 000829



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1028 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

29/dic./2020 (C01860) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 829

$928.00 $14,044,272.64PA 000829

29/dic./2020 (C01860) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 829

$2,088.00 $14,042,184.64PA 000829

29/dic./2020 (C01860) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 829

$928.00 $14,041,256.64PA 000829

29/dic./2020 (C01860) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 829

$406.00 $14,040,850.64PA 000829

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $670.00 $14,041,520.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $14,042,820.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $14,044,515.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $510.00 $14,045,025.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $812.00 $14,045,837.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,125.37 $14,046,963.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,047,563.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,148.00 $14,048,711.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $415.00 $14,049,126.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $14,052,526.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $14,054,526.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $14,056,526.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $14,058,526.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,059,026.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $630.00 $14,059,656.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,060,656.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $14,062,656.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,063,056.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,064,056.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $350.00 $14,064,406.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $14,065,567.01000000
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29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $14,066,767.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,005.00 $14,067,772.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,068,272.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $14,070,772.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,071,272.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,071,972.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,072,472.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,072,972.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,073,472.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $200.00 $14,073,672.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $14,074,833.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $670.00 $14,074,163.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $14,072,863.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,695.00 $14,071,168.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $510.00 $14,070,658.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $812.00 $14,069,846.01000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,125.37 $14,068,720.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $600.00 $14,068,120.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,148.00 $14,066,972.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $415.00 $14,066,557.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $14,063,157.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $14,061,157.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $14,059,157.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $14,057,157.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,056,657.64000000
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29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $630.00 $14,056,027.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,055,027.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $14,053,027.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,052,627.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $14,051,627.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $350.00 $14,051,277.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $14,050,116.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $14,048,916.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,005.00 $14,047,911.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,047,411.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $14,044,911.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,044,411.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $700.00 $14,043,711.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,043,211.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,042,711.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $500.00 $14,042,211.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $200.00 $14,042,011.64000000

29/dic./2020 (C01887) Movimiento Directo Automático $1,161.00 $14,040,850.64000000

29/dic./2020 (P07137) GE Compra : 1544, Pago Programado: 1542 $6,234.76 $14,047,085.40PP 001542

29/dic./2020 (C01924) GP AUTOMOTRIZ LORCA, S.A. DE C.V, Folio Pago: 841 $3,190.76 $14,043,894.64PA 000841

30/dic./2020 (P06865) GE Compra : 1480, Pago Programado: 1478 $21,860.21 $14,065,754.85PP 001478

30/dic./2020 (C01861) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 830 $21,860.21 $14,043,894.64PA 000830

30/dic./2020 (P06868) GE Folio: 803 $43,729.10 $14,087,623.74GE 000803

30/dic./2020 (C01862) GP Folio: 598 $43,729.10 $14,043,894.64GP 000598

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $14,056,022.74000000
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30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $14,058,044.09000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $14,061,153.79000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $518.28 $14,061,672.07000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $14,063,227.15000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $259.18 $14,063,486.33000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $14,064,967.19000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $14,065,214.00000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $14,097,562.08000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $14,102,953.43000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $14,110,406.33000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $14,111,648.48000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $14,112,805.76000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $192.88 $14,112,998.64000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $14,128,443.30000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $14,131,017.41000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $14,133,505.19000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $414.63 $14,133,919.82000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $14,134,956.44000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $14,135,129.21000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $14,156,546.39000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $14,160,115.92000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $14,193,786.24000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $14,199,397.96000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $14,205,972.48000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $14,207,068.23000000
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30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $14,212,073.49000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $834.21 $14,212,907.70000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $14,216,274.48000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $561.13 $14,216,835.61000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $14,218,339.87000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $250.71 $14,218,590.58000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $14,222,735.62000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $690.84 $14,223,426.46000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $14,227,645.48000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $703.17 $14,228,348.65000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $14,229,385.27000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $14,229,558.04000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $14,231,038.90000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $14,231,285.71000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $14,236,620.97000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $889.21 $14,237,510.18000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $12,128.10 $14,225,382.08000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,021.35 $14,223,360.73000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,109.70 $14,220,251.03000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $518.28 $14,219,732.75000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $14,218,177.67000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $259.18 $14,217,918.49000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $14,216,437.63000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $14,216,190.82000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $32,348.08 $14,183,842.74000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1033 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,391.35 $14,178,451.39000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $14,170,998.49000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $14,169,756.34000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,157.28 $14,168,599.06000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $192.88 $14,168,406.18000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $15,444.66 $14,152,961.52000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,574.11 $14,150,387.41000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $14,147,899.63000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $414.63 $14,147,485.00000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $14,146,448.38000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $14,146,275.61000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $21,417.18 $14,124,858.43000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,569.53 $14,121,288.90000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $33,670.32 $14,087,618.58000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,611.72 $14,082,006.86000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $6,574.52 $14,075,432.34000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,095.75 $14,074,336.59000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,005.26 $14,069,331.33000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $834.21 $14,068,497.12000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $3,366.78 $14,065,130.34000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $561.13 $14,064,569.21000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $14,063,064.95000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $250.71 $14,062,814.24000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,145.04 $14,058,669.20000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $690.84 $14,057,978.36000000
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30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $4,219.02 $14,053,759.34000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $703.17 $14,053,056.17000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,036.62 $14,052,019.55000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $172.77 $14,051,846.78000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $14,050,365.92000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $246.81 $14,050,119.11000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $14,044,783.85000000

30/dic./2020 (E00487) Movimiento Directo Automático $889.21 $14,043,894.64000000

30/dic./2020 (P07074) GE Folio: 815 $254,313.45 $14,298,208.09GE 000815

30/dic./2020 (P07074) GE Folio: 815 $17,550.00 $14,315,758.09GE 000815

30/dic./2020 (C01871) GP Folio: 603 $254,313.45 $14,061,444.64GP 000603

30/dic./2020 (C01871) GP Folio: 603 $17,550.00 $14,043,894.64GP 000603

30/dic./2020 (P07077) GE Folio: 816 $86,955.40 $14,130,850.04GE 000816

30/dic./2020 (C01872) GP Folio: 604 $86,955.40 $14,043,894.64GP 000604

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $20,315.40 $14,064,210.04000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $53,526.00 $14,117,736.04000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $50,598.60 $14,168,334.64000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $14,203,807.84000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $47,203.90 $14,251,011.74000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,560.60 $14,261,572.34000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $37,245.90 $14,298,818.24000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $14,311,164.74000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $14,321,350.19000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $110,610.15 $14,431,960.34000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $14,454,221.09000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $14,468,137.94000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $68,514.00 $14,536,651.94000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,413.00 $14,565,064.94000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $14,640,753.59000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $61,053.45 $14,701,807.04000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $14,722,927.94000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $100,429.20 $14,823,357.14000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $36,678.90 $14,860,036.04000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $14,870,065.04000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,436.10 $14,898,501.14000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $14,911,847.99000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $14,921,877.29000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $14,934,788.99000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $29,804.85 $14,964,593.84000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $14,730.00 $14,979,323.84000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $14,996,232.44000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $15,006,261.44000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.80 $15,010,022.24000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $15,015,568.19000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $15,019,328.84000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,372.75 $15,058,701.59000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,265.95 $15,097,967.54000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $15,119,102.69000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $15,151,412.69000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $15,159,353.84000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $15,168,893.39000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $15,185,274.89000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $23,583.30 $15,208,858.19000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $15,216,469.34000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $15,232,044.44000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $15,234,719.44000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,175.00 $15,235,894.44000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $15,238,569.44000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,728.04 $15,240,297.48000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $15,242,972.48000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,037.00 $15,244,009.48000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $20,315.40 $15,223,694.08000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $53,526.00 $15,170,168.08000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $50,598.60 $15,119,569.48000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $35,473.20 $15,084,096.28000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $47,203.90 $15,036,892.38000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,560.60 $15,026,331.78000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $37,245.90 $14,989,085.88000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,346.50 $14,976,739.38000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $14,966,553.93000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $110,610.15 $14,855,943.78000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $14,833,683.03000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $14,819,766.18000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $68,514.00 $14,751,252.18000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,413.00 $14,722,839.18000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $75,688.65 $14,647,150.53000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $61,053.45 $14,586,097.08000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,120.90 $14,564,976.18000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $100,429.20 $14,464,546.98000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $36,678.90 $14,427,868.08000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $14,417,839.08000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $28,436.10 $14,389,402.98000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $13,346.85 $14,376,056.13000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.30 $14,366,026.83000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $14,353,115.13000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $29,804.85 $14,323,310.28000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $14,730.00 $14,308,580.28000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,908.60 $14,291,671.68000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $14,281,642.68000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.80 $14,277,881.88000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $5,545.95 $14,272,335.93000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $14,268,575.28000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,372.75 $14,229,202.53000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $39,265.95 $14,189,936.58000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $21,135.15 $14,168,801.43000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $32,310.00 $14,136,491.43000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,941.15 $14,128,550.28000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $9,539.55 $14,119,010.73000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $16,381.50 $14,102,629.23000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $23,583.30 $14,079,045.93000000
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30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $7,611.15 $14,071,434.78000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $14,055,859.68000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $14,053,184.68000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,175.00 $14,052,009.68000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $14,049,334.68000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,728.04 $14,047,606.64000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $14,044,931.64000000

30/dic./2020 (E00489) Movimiento Directo Automático $1,037.00 $14,043,894.64000000

30/dic./2020 (C01925) GP AUTOMOTRIZ LORCA, S.A. DE C.V, Folio Pago: 842 $3,044.00 $14,040,850.64PA 000842

30/dic./2020 (P07374) GE Compra : 1547, Pago Programado: 1545 $34,800.00 $14,075,650.64PP 001545

30/dic./2020 (P07374) GE Compra : 1547, Pago Programado: 1545 $4,176.00 $14,079,826.64PP 001545

30/dic./2020 (P07374) GE Compra : 1547, Pago Programado: 1545 $13,224.00 $14,093,050.64PP 001545

30/dic./2020 (C02007) GP CHRISTIAN NAYELI MORENO BARCENAS, Folio Pago: 845 $34,800.00 $14,058,250.64PA 000845

30/dic./2020 (C02007) GP CHRISTIAN NAYELI MORENO BARCENAS, Folio Pago: 845 $4,176.00 $14,054,074.64PA 000845

30/dic./2020 (C02007) GP CHRISTIAN NAYELI MORENO BARCENAS, Folio Pago: 845 $13,224.00 $14,040,850.64PA 000845

30/dic./2020 (P07395) GE Folio: 911 $2,280.00 $14,043,130.64GE 000911

30/dic./2020 (C02016) GP Folio: 690 $2,280.00 $14,040,850.64GP 000690

30/dic./2020 (P07398) GE Folio: 912 $2,280.00 $14,043,130.64GE 000912

30/dic./2020 (C02017) GP Folio: 691 $2,280.00 $14,040,850.64GP 000691

30/dic./2020 (P07401) GE Folio: 913 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000913

30/dic./2020 (C02018) GP Folio: 692 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000692

30/dic./2020 (P07404) GE Folio: 914 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000914

30/dic./2020 (C02019) GP Folio: 693 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000693

30/dic./2020 (P07407) GE Folio: 915 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000915

30/dic./2020 (C02020) GP Folio: 694 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000694
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30/dic./2020 (P07410) GE Folio: 916 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000916

30/dic./2020 (C02021) GP Folio: 695 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000695

30/dic./2020 (P07413) GE Folio: 917 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000917

30/dic./2020 (C02022) GP Folio: 696 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000696

30/dic./2020 (P07416) GE Folio: 918 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000918

30/dic./2020 (C02023) GP Folio: 697 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000697

30/dic./2020 (P07419) GE Folio: 919 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000919

30/dic./2020 (C02024) GP Folio: 698 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000698

30/dic./2020 (P07422) GE Folio: 920 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000920

30/dic./2020 (C02025) GP Folio: 699 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000699

30/dic./2020 (P07425) GE Folio: 921 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000921

30/dic./2020 (C02026) GP Folio: 700 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000700

30/dic./2020 (P07428) GE Folio: 922 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000922

30/dic./2020 (C02027) GP Folio: 701 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000701

30/dic./2020 (P07431) GE Folio: 923 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000923

30/dic./2020 (C02028) GP Folio: 702 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000702

30/dic./2020 (P07434) GE Folio: 924 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000924

30/dic./2020 (C02029) GP Folio: 703 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000703

30/dic./2020 (P07437) GE Folio: 925 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000925

30/dic./2020 (C02030) GP Folio: 704 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000704

30/dic./2020 (P07440) GE Folio: 926 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000926

30/dic./2020 (C02031) GP Folio: 705 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000705

30/dic./2020 (P07443) GE Folio: 927 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000927

30/dic./2020 (C02032) GP Folio: 706 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000706

30/dic./2020 (P07446) GE Folio: 928 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000928



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1040 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/dic./2020 (C02033) GP Folio: 707 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000707

30/dic./2020 (P07449) GE Folio: 929 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000929

30/dic./2020 (C02034) GP Folio: 708 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000708

30/dic./2020 (P07452) GE Folio: 930 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000930

30/dic./2020 (C02035) GP Folio: 709 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000709

30/dic./2020 (P07455) GE Folio: 931 $3,852.00 $14,044,702.64GE 000931

30/dic./2020 (C02036) GP Folio: 710 $3,852.00 $14,040,850.64GP 000710

30/dic./2020 (P07458) GE Folio: 932 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000932

30/dic./2020 (C02037) GP Folio: 711 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000711

30/dic./2020 (P07461) GE Compra : 1548, Pago Programado: 1546 $37,700.00 $14,078,550.64PP 001546

30/dic./2020 (C02038) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 846 $37,700.00 $14,040,850.64PA 000846

30/dic./2020 (P07464) GE Compra : 1549, Pago Programado: 1547 $40,600.00 $14,081,450.64PP 001547

30/dic./2020 (C02039) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 847 $40,600.00 $14,040,850.64PA 000847

30/dic./2020 (P07467) GE Compra : 1550, Pago Programado: 1548 $20,300.00 $14,061,150.64PP 001548

30/dic./2020 (C02040) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 848 $20,300.00 $14,040,850.64PA 000848

30/dic./2020 (P07470) GE Compra : 1551, Pago Programado: 1549 $33,930.00 $14,074,780.64PP 001549

30/dic./2020 (C02041) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 849 $33,930.00 $14,040,850.64PA 000849

30/dic./2020 (P07473) GE Compra : 1552, Pago Programado: 1550 $24,650.00 $14,065,500.64PP 001550

30/dic./2020 (C02042) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 850 $24,650.00 $14,040,850.64PA 000850

30/dic./2020 (P07476) GE Folio: 933 $4,872.00 $14,045,722.64GE 000933

30/dic./2020 (C02043) GP Folio: 712 $4,872.00 $14,040,850.64GP 000712

30/dic./2020 (P07479) GE Folio: 934 $696.00 $14,041,546.64GE 000934

30/dic./2020 (C02044) GP Folio: 713 $696.00 $14,040,850.64GP 000713

30/dic./2020 (P07482) GE Folio: 935 $696.00 $14,041,546.64GE 000935

30/dic./2020 (C02045) GP Folio: 714 $696.00 $14,040,850.64GP 000714
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30/dic./2020 (P07485) GE Folio: 936 $928.00 $14,041,778.64GE 000936

30/dic./2020 (C02046) GP Folio: 715 $928.00 $14,040,850.64GP 000715

30/dic./2020 (P07488) GE Folio: 937 $928.00 $14,041,778.64GE 000937

30/dic./2020 (C02047) GP Folio: 716 $928.00 $14,040,850.64GP 000716

30/dic./2020 (P07491) GE Folio: 938 $812.00 $14,041,662.64GE 000938

30/dic./2020 (C02048) GP Folio: 717 $812.00 $14,040,850.64GP 000717

30/dic./2020 (P07494) GE Folio: 939 $5,916.00 $14,046,766.64GE 000939

30/dic./2020 (C02049) GP Folio: 718 $5,916.00 $14,040,850.64GP 000718

30/dic./2020 (P07497) GE Folio: 940 $3,944.00 $14,044,794.64GE 000940

30/dic./2020 (C02050) GP Folio: 719 $3,944.00 $14,040,850.64GP 000719

30/dic./2020 (P07500) GE Folio: 941 $3,944.00 $14,044,794.64GE 000941

30/dic./2020 (C02051) GP Folio: 720 $3,944.00 $14,040,850.64GP 000720

30/dic./2020 (P07503) GE Folio: 942 $5,916.00 $14,046,766.64GE 000942

30/dic./2020 (C02052) GP Folio: 721 $5,916.00 $14,040,850.64GP 000721

30/dic./2020 (P07506) GE Folio: 943 $5,916.00 $14,046,766.64GE 000943

30/dic./2020 (C02053) GP Folio: 722 $5,916.00 $14,040,850.64GP 000722

30/dic./2020 (P07509) GE Folio: 944 $3,944.00 $14,044,794.64GE 000944

30/dic./2020 (C02054) GP Folio: 723 $3,944.00 $14,040,850.64GP 000723

30/dic./2020 (P07512) GE Folio: 945 $4,930.00 $14,045,780.64GE 000945

30/dic./2020 (C02055) GP Folio: 724 $4,930.00 $14,040,850.64GP 000724

30/dic./2020 (P07515) GE Folio: 946 $3,944.00 $14,044,794.64GE 000946

30/dic./2020 (C02056) GP Folio: 725 $3,944.00 $14,040,850.64GP 000725

30/dic./2020 (P07518) GE Folio: 947 $3,944.00 $14,044,794.64GE 000947

30/dic./2020 (C02057) GP Folio: 726 $3,944.00 $14,040,850.64GP 000726

30/dic./2020 (P07521) GE Folio: 948 $5,916.00 $14,046,766.64GE 000948
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30/dic./2020 (C02058) GP Folio: 727 $5,916.00 $14,040,850.64GP 000727

30/dic./2020 (P07524) GE Folio: 949 $2,958.00 $14,043,808.64GE 000949

30/dic./2020 (C02059) GP Folio: 728 $2,958.00 $14,040,850.64GP 000728

30/dic./2020 (P07527) GE Folio: 950 $1,972.00 $14,042,822.64GE 000950

30/dic./2020 (C02060) GP Folio: 729 $1,972.00 $14,040,850.64GP 000729

30/dic./2020 (P07530) GE Folio: 951 $3,944.00 $14,044,794.64GE 000951

30/dic./2020 (C02061) GP Folio: 730 $3,944.00 $14,040,850.64GP 000730

30/dic./2020 (P07533) GE Folio: 952 $3,944.00 $14,044,794.64GE 000952

30/dic./2020 (C02062) GP Folio: 731 $3,944.00 $14,040,850.64GP 000731

30/dic./2020 (P07536) GE Folio: 953 $986.00 $14,041,836.64GE 000953

30/dic./2020 (C02063) GP Folio: 732 $986.00 $14,040,850.64GP 000732

30/dic./2020 (P07539) GE Folio: 954 $5,916.00 $14,046,766.64GE 000954

30/dic./2020 (C02064) GP Folio: 733 $5,916.00 $14,040,850.64GP 000733

30/dic./2020 (P07542) GE Folio: 955 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000955

30/dic./2020 (C02065) GP Folio: 734 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000734

30/dic./2020 (P07545) GE Folio: 956 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000956

30/dic./2020 (C02066) GP Folio: 735 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000735

30/dic./2020 (P07548) GE Folio: 957 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000957

30/dic./2020 (C02067) GP Folio: 736 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000736

30/dic./2020 (P07551) GE Folio: 958 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000958

30/dic./2020 (C02068) GP Folio: 737 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000737

30/dic./2020 (P07554) GE Folio: 959 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000959

30/dic./2020 (C02069) GP Folio: 738 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000738

30/dic./2020 (P07557) GE Folio: 960 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000960

30/dic./2020 (C02070) GP Folio: 739 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000739
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30/dic./2020 (P07560) GE Folio: 961 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000961

30/dic./2020 (C02071) GP Folio: 740 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000740

30/dic./2020 (P07563) GE Folio: 962 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000962

30/dic./2020 (C02072) GP Folio: 741 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000741

30/dic./2020 (P07566) GE Folio: 963 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000963

30/dic./2020 (C02073) GP Folio: 742 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000742

30/dic./2020 (P07569) GE Folio: 964 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000964

30/dic./2020 (C02074) GP Folio: 743 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000743

30/dic./2020 (P07572) GE Folio: 965 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000965

30/dic./2020 (C02075) GP Folio: 744 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000744

30/dic./2020 (P07575) GE Folio: 966 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000966

30/dic./2020 (C02076) GP Folio: 745 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000745

30/dic./2020 (P07578) GE Folio: 967 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000967

30/dic./2020 (C02077) GP Folio: 746 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000746

30/dic./2020 (P07581) GE Folio: 968 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000968

30/dic./2020 (C02078) GP Folio: 747 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000747

30/dic./2020 (P07584) GE Folio: 969 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000969

30/dic./2020 (C02079) GP Folio: 748 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000748

30/dic./2020 (P07587) GE Folio: 970 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000970

30/dic./2020 (C02080) GP Folio: 749 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000749

30/dic./2020 (P07590) GE Folio: 971 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000971

30/dic./2020 (C02081) GP Folio: 750 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000750

30/dic./2020 (P07593) GE Folio: 972 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000972

30/dic./2020 (C02082) GP Folio: 751 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000751

30/dic./2020 (P07596) GE Folio: 973 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000973
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30/dic./2020 (C02083) GP Folio: 752 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000752

30/dic./2020 (P07599) GE Folio: 974 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000974

30/dic./2020 (C02084) GP Folio: 753 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000753

30/dic./2020 (P07602) GE Folio: 975 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000975

30/dic./2020 (C02085) GP Folio: 754 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000754

30/dic./2020 (P07605) GE Folio: 976 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000976

30/dic./2020 (C02086) GP Folio: 755 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000755

30/dic./2020 (P07608) GE Folio: 977 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000977

30/dic./2020 (C02087) GP Folio: 756 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000756

30/dic./2020 (P07611) GE Folio: 978 $2,712.00 $14,043,562.64GE 000978

30/dic./2020 (C02088) GP Folio: 757 $2,712.00 $14,040,850.64GP 000757

31/dic./2020 (P06871) GE Folio: 804 $20,000.00 $14,060,850.64GE 000804

31/dic./2020 (C01863) GP Folio: 599 $20,000.00 $14,040,850.64GP 000599

31/dic./2020 (C01864) GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 831 $7,471.70 $14,033,378.94PA 000831

31/dic./2020 (C01864) GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 831 $7,471.70 $14,025,907.24PA 000831

31/dic./2020 (C01864) GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 831 $14,943.40 $14,010,963.84PA 000831

31/dic./2020 (C01865) GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 832 $3,662.00 $14,007,301.84PA 000832

31/dic./2020 (P06874) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1479 $4,988.00 $14,012,289.84PP 001479

31/dic./2020 (P06874) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1479 $3,364.00 $14,015,653.84PP 001479

31/dic./2020 (P06874) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1479 $4,060.00 $14,019,713.84PP 001479

31/dic./2020 (P06874) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1479 $2,691.20 $14,022,405.04PP 001479

31/dic./2020 (P06874) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1479 $3,114.60 $14,025,519.64PP 001479

31/dic./2020 (P06877) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1480 $8,120.00 $14,033,639.64PP 001480

31/dic./2020 (P06877) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1480 $4,338.40 $14,037,978.04PP 001480

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $4,988.00 $14,032,990.04PA 000833
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31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $3,364.00 $14,029,626.04PA 000833

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $4,060.00 $14,025,566.04PA 000833

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $2,691.20 $14,022,874.84PA 000833

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $3,114.60 $14,019,760.24PA 000833

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $8,120.00 $14,011,640.24PA 000833

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $4,338.40 $14,007,301.84PA 000833

31/dic./2020 (P06880) GE Compra : 1483, Pago Programado: 1481 $52,988.85 $14,060,290.69PP 001481

31/dic./2020 (C01867) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 834 $52,988.85 $14,007,301.84PA 000834

31/dic./2020 (P06883) GE Folio: 805 $18,961.00 $14,026,262.84GE 000805

31/dic./2020 (P06886) GE Folio: 806 $13,429.48 $14,039,692.32GE 000806

31/dic./2020 (P06889) GE Folio: 807 $15,204.00 $14,054,896.32GE 000807

31/dic./2020 (P06892) GE Folio: 808 $23,081.00 $14,077,977.32GE 000808

31/dic./2020 (P06895) GE Folio: 809 $15,890.80 $14,093,868.12GE 000809

31/dic./2020 (P06898) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1482 $4,570.40 $14,098,438.52PP 001482

31/dic./2020 (P06901) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1483 $1,618.20 $14,100,056.72PP 001483

31/dic./2020 (P06904) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1484 $3,203.48 $14,103,260.20PP 001484

31/dic./2020 (P06907) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1485 $4,004.35 $14,107,264.55PP 001485

31/dic./2020 (P06910) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1486 $4,004.35 $14,111,268.90PP 001486

31/dic./2020 (P06913) GE Compra : 1489, Pago Programado: 1487 $4,004.35 $14,115,273.25PP 001487

31/dic./2020 (P06916) GE Compra : 1490, Pago Programado: 1488 $4,004.35 $14,119,277.60PP 001488

31/dic./2020 (P06919) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1489 $4,004.35 $14,123,281.95PP 001489

31/dic./2020 (P06922) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1490 $4,004.35 $14,127,286.30PP 001490

31/dic./2020 (P06925) GE Compra : 1493, Pago Programado: 1491 $4,004.35 $14,131,290.65PP 001491

31/dic./2020 (P06928) GE Compra : 1494, Pago Programado: 1492 $135.00 $14,131,425.65PP 001492

31/dic./2020 (P06928) GE Compra : 1494, Pago Programado: 1492 $178.71 $14,131,604.36PP 001492
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31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $449.96 $14,132,054.32PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $308.57 $14,132,362.89PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $1,465.74 $14,133,828.63PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $154.27 $14,133,982.90PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $167.13 $14,134,150.03PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $2,340.00 $14,136,490.03PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $3,342.85 $14,139,832.88PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $167.16 $14,140,000.04PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $2,057.26 $14,142,057.30PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $300.85 $14,142,358.15PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $173.58 $14,142,531.73PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $347.19 $14,142,878.92PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $1,350.01 $14,144,228.93PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $96.43 $14,144,325.36PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $642.86 $14,144,968.22PP 001493

31/dic./2020 (P06931) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1493 $111.82 $14,145,080.04PP 001493

31/dic./2020 (P06934) GE Compra : 1496, Pago Programado: 1494 $2,784.00 $14,147,864.04PP 001494

31/dic./2020 (P06934) GE Compra : 1496, Pago Programado: 1494 $290.00 $14,148,154.04PP 001494

31/dic./2020 (P06934) GE Compra : 1496, Pago Programado: 1494 $290.00 $14,148,444.04PP 001494

31/dic./2020 (P06937) GE Compra : 1497, Pago Programado: 1495 $3,712.00 $14,152,156.04PP 001495

31/dic./2020 (P06937) GE Compra : 1497, Pago Programado: 1495 $435.00 $14,152,591.04PP 001495

31/dic./2020 (P06937) GE Compra : 1497, Pago Programado: 1495 $435.00 $14,153,026.04PP 001495

31/dic./2020 (P06937) GE Compra : 1497, Pago Programado: 1495 $348.00 $14,153,374.04PP 001495

31/dic./2020 (P06937) GE Compra : 1497, Pago Programado: 1495 $3,828.00 $14,157,202.04PP 001495

31/dic./2020 (P06940) GE Compra : 1498, Pago Programado: 1496 $1,200.00 $14,158,402.04PP 001496
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31/dic./2020 (P06943) GE Compra : 1499, Pago Programado: 1497 $450.00 $14,158,852.04PP 001497

31/dic./2020 (P06946) GE Compra : 1500, Pago Programado: 1498 $7,656.00 $14,166,508.04PP 001498

31/dic./2020 (P06949) GE Folio: 810 $4,930.00 $14,171,438.04GE 000810

31/dic./2020 (P06952) GE Folio: 811 $4,640.00 $14,176,078.04GE 000811

31/dic./2020 (P06957) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1499 $7,540.00 $14,183,618.04PP 001499

31/dic./2020 (P06960) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1500 $6,612.00 $14,190,230.04PP 001500

31/dic./2020 (P06963) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1501 $1,682.00 $14,191,912.04PP 001501

31/dic./2020 (P06966) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1502 $319.00 $14,192,231.04PP 001502

31/dic./2020 (P06966) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1502 $319.00 $14,192,550.04PP 001502

31/dic./2020 (P06966) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1502 $319.00 $14,192,869.04PP 001502

31/dic./2020 (P06966) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1502 $319.00 $14,193,188.04PP 001502

31/dic./2020 (P06969) GE Compra : 1505, Pago Programado: 1503 $551.00 $14,193,739.04PP 001503

31/dic./2020 (P06969) GE Compra : 1505, Pago Programado: 1503 $725.00 $14,194,464.04PP 001503

31/dic./2020 (P06972) GE Compra : 1506, Pago Programado: 1504 $1,102.00 $14,195,566.04PP 001504

31/dic./2020 (P06972) GE Compra : 1506, Pago Programado: 1504 $55.68 $14,195,621.72PP 001504

31/dic./2020 (P06972) GE Compra : 1506, Pago Programado: 1504 $3,178.40 $14,198,800.12PP 001504

31/dic./2020 (P06975) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1505 $458.20 $14,199,258.32PP 001505

31/dic./2020 (P06978) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1506 $574.20 $14,199,832.52PP 001506

31/dic./2020 (P06978) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1506 $40.60 $14,199,873.12PP 001506

31/dic./2020 (P06981) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1507 $1,566.00 $14,201,439.12PP 001507

31/dic./2020 (P06984) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1508 $319.00 $14,201,758.12PP 001508

31/dic./2020 (P06984) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1508 $319.00 $14,202,077.12PP 001508

31/dic./2020 (P06984) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1508 $319.00 $14,202,396.12PP 001508

31/dic./2020 (P06984) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1508 $319.00 $14,202,715.12PP 001508

31/dic./2020 (P06984) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1508 $2,262.00 $14,204,977.12PP 001508
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31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $290.00 $14,205,267.12PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $1,038.20 $14,206,305.32PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $150.80 $14,206,456.12PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $58.00 $14,206,514.12PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $348.00 $14,206,862.12PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $63.80 $14,206,925.92PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $41.76 $14,206,967.68PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $203.00 $14,207,170.68PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $75.40 $14,207,246.08PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $23.20 $14,207,269.28PP 001509

31/dic./2020 (P06987) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1509 $284.20 $14,207,553.48PP 001509

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $2,076.40 $14,209,629.88PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $330.60 $14,209,960.48PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $382.80 $14,210,343.28PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $382.80 $14,210,726.08PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $1,038.20 $14,211,764.28PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $58.00 $14,211,822.28PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $52.20 $14,211,874.48PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $203.00 $14,212,077.48PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $261.00 $14,212,338.48PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $127.60 $14,212,466.08PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $754.00 $14,213,220.08PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $435.00 $14,213,655.08PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $168.20 $14,213,823.28PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $313.20 $14,214,136.48PP 001510
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31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $203.00 $14,214,339.48PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $104.40 $14,214,443.88PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $748.20 $14,215,192.08PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $214.60 $14,215,406.68PP 001510

31/dic./2020 (P06990) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1510 $104.40 $14,215,511.08PP 001510

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $2,030.00 $14,217,541.08PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $75.40 $14,217,616.48PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $179.80 $14,217,796.28PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $133.40 $14,217,929.68PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $1,142.60 $14,219,072.28PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $794.60 $14,219,866.88PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $81.20 $14,219,948.08PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $69.60 $14,220,017.68PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $168.20 $14,220,185.88PP 001511

31/dic./2020 (P06993) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1511 $501.12 $14,220,687.00PP 001511

31/dic./2020 (P06996) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1512 $2,302.60 $14,222,989.60PP 001512

31/dic./2020 (P06999) GE Compra : 1515, Pago Programado: 1513 $2,262.00 $14,225,251.60PP 001513

31/dic./2020 (P07002) GE Compra : 1516, Pago Programado: 1514 $348.00 $14,225,599.60PP 001514

31/dic./2020 (P07002) GE Compra : 1516, Pago Programado: 1514 $522.00 $14,226,121.60PP 001514

31/dic./2020 (P07005) GE Compra : 1517, Pago Programado: 1515 $1,102.00 $14,227,223.60PP 001515

31/dic./2020 (P07005) GE Compra : 1517, Pago Programado: 1515 $1,682.00 $14,228,905.60PP 001515

31/dic./2020 (P07008) GE Compra : 1518, Pago Programado: 1516 $3,132.00 $14,232,037.60PP 001516

31/dic./2020 (P07011) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1517 $341.04 $14,232,378.64PP 001517

31/dic./2020 (P07011) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1517 $87.00 $14,232,465.64PP 001517

31/dic./2020 (P07011) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1517 $226.20 $14,232,691.84PP 001517
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31/dic./2020 (P07011) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1517 $156.60 $14,232,848.44PP 001517

31/dic./2020 (P07011) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1517 $103.24 $14,232,951.68PP 001517

31/dic./2020 (P07011) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1517 $90.48 $14,233,042.16PP 001517

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $696.00 $14,233,738.16PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $290.00 $14,234,028.16PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $83.52 $14,234,111.68PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $313.20 $14,234,424.88PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $1,229.60 $14,235,654.48PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $858.40 $14,236,512.88PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $342.20 $14,236,855.08PP 001518

31/dic./2020 (P07014) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1518 $459.36 $14,237,314.44PP 001518

31/dic./2020 (P07017) GE Compra : 1521, Pago Programado: 1519 $2,262.00 $14,239,576.44PP 001519

31/dic./2020 (P07020) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1520 $309.72 $14,239,886.16PP 001520

31/dic./2020 (P07020) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1520 $75.40 $14,239,961.56PP 001520

31/dic./2020 (P07020) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1520 $336.40 $14,240,297.96PP 001520

31/dic./2020 (P07020) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1520 $498.80 $14,240,796.76PP 001520

31/dic./2020 (P07020) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1520 $1,600.80 $14,242,397.56PP 001520

31/dic./2020 (P07020) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1520 $227.36 $14,242,624.92PP 001520

31/dic./2020 (P07023) GE Compra : 1523, Pago Programado: 1521 $412.96 $14,243,037.88PP 001521

31/dic./2020 (P07026) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1522 $516.20 $14,243,554.08PP 001522

31/dic./2020 (P07026) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1522 $226.20 $14,243,780.28PP 001522

31/dic./2020 (P07026) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1522 $69.60 $14,243,849.88PP 001522

31/dic./2020 (P07026) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1522 $69.60 $14,243,919.48PP 001522

31/dic./2020 (P07026) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1522 $498.80 $14,244,418.28PP 001522

31/dic./2020 (P07026) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1522 $150.80 $14,244,569.08PP 001522
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31/dic./2020 (P07029) GE Compra : 1525, Pago Programado: 1523 $638.00 $14,245,207.08PP 001523

31/dic./2020 (P07029) GE Compra : 1525, Pago Programado: 1523 $319.00 $14,245,526.08PP 001523

31/dic./2020 (P07029) GE Compra : 1525, Pago Programado: 1523 $319.00 $14,245,845.08PP 001523

31/dic./2020 (P07029) GE Compra : 1525, Pago Programado: 1523 $319.00 $14,246,164.08PP 001523

31/dic./2020 (P07032) GE Compra : 1526, Pago Programado: 1524 $330.60 $14,246,494.68PP 001524

31/dic./2020 (P07035) GE Compra : 1527, Pago Programado: 1525 $562.60 $14,247,057.28PP 001525

31/dic./2020 (P07038) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1526 $309.72 $14,247,367.00PP 001526

31/dic./2020 (P07038) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1526 $435.00 $14,247,802.00PP 001526

31/dic./2020 (P07041) GE Compra : 1529, Pago Programado: 1527 $2,349.00 $14,250,151.00PP 001527

31/dic./2020 (P07044) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1528 $2,076.40 $14,252,227.40PP 001528

31/dic./2020 (P07044) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1528 $2,900.00 $14,255,127.40PP 001528

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $75.40 $14,255,202.80PP 001529

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $382.80 $14,255,585.60PP 001529

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $220.40 $14,255,806.00PP 001529

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $58.00 $14,255,864.00PP 001529

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $498.80 $14,256,362.80PP 001529

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $1,600.80 $14,257,963.60PP 001529

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $52.20 $14,258,015.80PP 001529

31/dic./2020 (P07047) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1529 $295.80 $14,258,311.60PP 001529

31/dic./2020 (P07050) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1530 $249.40 $14,258,561.00PP 001530

31/dic./2020 (P07050) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1530 $111.36 $14,258,672.36PP 001530

31/dic./2020 (P07050) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1530 $156.60 $14,258,828.96PP 001530

31/dic./2020 (P07050) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1530 $116.00 $14,258,944.96PP 001530

31/dic./2020 (P07050) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1530 $319.00 $14,259,263.96PP 001530

31/dic./2020 (P07050) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1530 $150.80 $14,259,414.76PP 001530
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31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $301.60 $14,259,716.36PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $69.60 $14,259,785.96PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $150.80 $14,259,936.76PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $249.40 $14,260,186.16PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $29.00 $14,260,215.16PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $13.92 $14,260,229.08PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $64.96 $14,260,294.04PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $52.20 $14,260,346.24PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $62.64 $14,260,408.88PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $191.40 $14,260,600.28PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $1,015.00 $14,261,615.28PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $156.60 $14,261,771.88PP 001531

31/dic./2020 (P07053) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1531 $429.20 $14,262,201.08PP 001531

31/dic./2020 (P07056) GE Compra : 1534, Pago Programado: 1532 $319.00 $14,262,520.08PP 001532

31/dic./2020 (P07056) GE Compra : 1534, Pago Programado: 1532 $319.00 $14,262,839.08PP 001532

31/dic./2020 (P07056) GE Compra : 1534, Pago Programado: 1532 $319.00 $14,263,158.08PP 001532

31/dic./2020 (P07056) GE Compra : 1534, Pago Programado: 1532 $319.00 $14,263,477.08PP 001532

31/dic./2020 (P07059) GE Compra : 1535, Pago Programado: 1533 $3,480.00 $14,266,957.08PP 001533

31/dic./2020 (P07062) GE Compra : 1536, Pago Programado: 1534 $9,135.00 $14,276,092.08PP 001534

31/dic./2020 (P07062) GE Compra : 1536, Pago Programado: 1534 $2,030.00 $14,278,122.08PP 001534

31/dic./2020 (P07062) GE Compra : 1536, Pago Programado: 1534 $52.20 $14,278,174.28PP 001534

31/dic./2020 (P07062) GE Compra : 1536, Pago Programado: 1534 $63.80 $14,278,238.08PP 001534

31/dic./2020 (C01870) GP Folio: 602 $350,000.00 $13,928,238.08GP 000602

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,022.35 $13,943,260.43000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $32,629.05 $13,975,889.48000000
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31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $14,000,962.13000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $14,016,005.48000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $35,101.65 $14,051,107.13000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $57,701.70 $14,108,808.83000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $14,126,404.73000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $14,144,000.63000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $14,159,043.98000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $52,708.05 $14,211,752.03000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $14,236,824.68000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $14,254,420.58000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $14,269,463.93000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $14,287,059.83000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,606.40 $14,304,666.23000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $14,322,262.13000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.45 $14,339,857.58000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.50 $14,354,901.08000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $14,364,930.08000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $14,367,605.08000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $4,695.00 $14,372,300.08000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $14,374,975.08000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,022.35 $14,359,952.73000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $32,629.05 $14,327,323.68000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $14,302,251.03000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $14,287,207.68000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $35,101.65 $14,252,106.03000000
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31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $57,701.70 $14,194,404.33000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $14,176,808.43000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $14,159,212.53000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $14,144,169.18000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $52,708.05 $14,091,461.13000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $25,072.65 $14,066,388.48000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $14,048,792.58000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.35 $14,033,749.23000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $14,016,153.33000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,606.40 $13,998,546.93000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.90 $13,980,951.03000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $17,595.45 $13,963,355.58000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $15,043.50 $13,948,312.08000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $10,029.00 $13,938,283.08000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $13,935,608.08000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $4,695.00 $13,930,913.08000000

31/dic./2020 (E00491) Movimiento Directo Automático $2,675.00 $13,928,238.08000000

31/dic./2020 (E00495) Movimiento Directo Automático $250.56 $13,928,488.64000000

31/dic./2020 (E00495) Movimiento Directo Automático $250.56 $13,928,238.08000000

31/dic./2020 (P07080) GE Compra : 1537, Pago Programado: 1535 $290,000.00 $14,218,238.08PP 001535

31/dic./2020 (P07083) GE Folio: 817 $4,640.00 $14,222,878.08GE 000817

31/dic./2020 (P07086) GE Folio: 818 $3,480.00 $14,226,358.08GE 000818

31/dic./2020 (P07089) GE Folio: 819 $4,640.00 $14,230,998.08GE 000819

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$308,743.90 $14,539,741.98000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$107,747.69 $14,647,489.67000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1055 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$6,753.66 $14,654,243.33000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$30,421.44 $14,684,664.77000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$6,900.08 $14,691,564.85000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$5,220.03 $14,696,784.88000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$1,250.09 $14,698,034.97000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$74,216.17 $14,772,251.14000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$40,121.95 $14,812,373.09000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$532,588.47 $15,344,961.56000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$199,496.39 $15,544,457.95000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$12,108.05 $15,556,566.00000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$51,240.96 $15,607,806.96000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$9,093.02 $15,616,899.98000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$14,268.95 $15,631,168.93000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$2,100.19 $15,633,269.12000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$123,683.00 $15,756,952.12000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$62,001.52 $15,818,953.64000000

31/dic./2020 (D01124) CANCELACION DE REGISTRO DE FACTURA AAA1494E POR
SERVICIOS DE REPRESENTACIONES ARTISTICAS POLIZAS

-$1,823,520.00 $13,995,433.64000000

31/dic./2020 (D01124) REGISTRO DE FACTURA A3D5D851 QUE SUSTITUYE A LA
FACTURA AAA1494E DEL DIA 24/02/20 POR SERVICIOS DE
REPRESENTACIONES ARTISTICAS

$455,880.00 $14,451,313.64000000

31/dic./2020 (E00496) Movimiento Directo Automático $3,341.96 $14,454,655.60000000

31/dic./2020 (E00496) Movimiento Directo Automático $3,341.96 $14,451,313.64000000

31/dic./2020 (D01126) Movimiento Directo Automático -$100,000.00 $14,351,313.64000000

31/dic./2020 (D01126) Movimiento Directo Automático -$100,000.00 $14,451,313.64000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $14,452,422.86000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $184.87 $14,452,607.73000000

31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $14,451,498.51000000
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31/dic./2020 (C01930) Movimiento Directo Automático $184.87 $14,451,313.64000000

31/dic./2020 (E00499) Movimiento Directo Automático $41.76 $14,451,355.40000000

31/dic./2020 (E00499) Movimiento Directo Automático $41.76 $14,451,313.64000000

31/dic./2020 (P07152) GE Folio: 833 $626,400.00 $15,077,713.64GE 000833

31/dic./2020 (P07155) GE Folio: 834 $322,240.00 $15,399,953.64GE 000834

31/dic./2020 (P07158) GE Folio: 835 $529,308.00 $15,929,261.64GE 000835

31/dic./2020 (P07161) GE Folio: 836 $542,880.00 $16,472,141.64GE 000836

31/dic./2020 (P07164) GE Folio: 837 $453,600.00 $16,925,741.64GE 000837

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $16,996,429.32000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $17,013,591.27000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $17,030,753.22000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $17,101,440.90000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $17,118,602.85000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $17,135,764.80000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $17,152,926.75000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $17,223,614.43000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $17,294,302.11000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $17,311,464.06000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $17,338,486.86000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $122,435.76 $17,460,922.62000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $17,478,084.57000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $17,407,396.89000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $17,390,234.94000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $17,373,072.99000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $17,302,385.31000000
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31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $17,285,223.36000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $17,268,061.41000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $17,250,899.46000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $17,180,211.78000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $70,687.68 $17,109,524.10000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $17,092,362.15000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $27,022.80 $17,065,339.35000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $122,435.76 $16,942,903.59000000

31/dic./2020 (D01128) Movimiento Directo Automático $17,161.95 $16,925,741.64000000

31/dic./2020 (D01129) CORRECCION REGISTRO NOMINA QUINCENAL 24 H.CABILDO
DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020

-$552,342.93 $17,478,084.57000000

31/dic./2020 (D01130) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL -$42,062.64 $17,520,147.21000000

31/dic./2020 (D01130) OBRAS PUB.AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL -$241,205.40 $17,761,352.61000000

31/dic./2020 (D01130) SECRETARIA AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$231,834.36 $17,993,186.97000000

31/dic./2020 (D01130) TESORERIA,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$188,479.44 $18,181,666.41000000

31/dic./2020 (D01130) REG.CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$28,080.36 $18,209,746.77000000

31/dic./2020 (D01130) SINDICATURA,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$28,081.20 $18,237,827.97000000

31/dic./2020 (D01130) DES.SOCIAL,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$284,063.64 $18,521,891.61000000

31/dic./2020 (D01130) CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$110,239.80 $18,632,131.41000000

31/dic./2020 (D01130) CONTRALORIA,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$98,284.56 $18,730,415.97000000

31/dic./2020 (D01130) OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$343,259.88 $19,073,675.85000000

31/dic./2020 (D01130) DES.RURAL,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$63,357.36 $19,137,033.21000000

31/dic./2020 (D01130) PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$117,861.12 $19,254,894.33000000

31/dic./2020 (D01130) PRESIDENCIA,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$25,081.20 $19,279,975.53000000

31/dic./2020 (D01130) EDUCACION BIBLIOTECA Y CULTURA,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$22,235.28 $19,302,210.81000000

31/dic./2020 (D01130) DES.ECONOMICO,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$109,956.84 $19,412,167.65000000
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31/dic./2020 (D01130) DEPORTES,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$93,493.68 $19,505,661.33000000

31/dic./2020 (D01130) SALUD,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$122,521.56 $19,628,182.89000000

31/dic./2020 (D01130) JUVENTUD,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$12,757.44 $19,640,940.33000000

31/dic./2020 (D01130) BIBLIOTECAS,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$25,341.60 $19,666,281.93000000

31/dic./2020 (D01130) ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$28,081.20 $19,694,363.13000000

31/dic./2020 (D01130) PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$28,081.20 $19,722,444.33000000

31/dic./2020 (D01130) ECOLOGIA,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$147,726.24 $19,870,170.57000000

31/dic./2020 (D01130) COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$95,382.00 $19,965,552.57000000

31/dic./2020 (D01130) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$34,169.16 $19,999,721.73000000

31/dic./2020 (D01130) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$15,153.12 $20,014,874.85000000

31/dic./2020 (D01130) INSPECCION DE ALCOHOLES,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$130,880.76 $20,145,755.61000000

31/dic./2020 (D01130) PANTEONES,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$34,570.32 $20,180,325.93000000

31/dic./2020 (D01130) CULTURA,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$35,148.48 $20,215,474.41000000

31/dic./2020 (D01130) COMUNICACION SOCIAL,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$142,818.36 $20,358,292.77000000

31/dic./2020 (D01130) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$62,284.32 $20,420,577.09000000

31/dic./2020 (D01130) ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$16,403.76 $20,436,980.85000000

31/dic./2020 (D01130) JURIDICO,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$77,349.72 $20,514,330.57000000

31/dic./2020 (D01130) PLANEACION Y DESARROLLO,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$59,770.56 $20,574,101.13000000

31/dic./2020 (D01130) FOMENTO AL TURISMO,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$43,610.28 $20,617,711.41000000

31/dic./2020 (D01130) ATENCION A MUJERES,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$20,923.08 $20,638,634.49000000

31/dic./2020 (D01130) ARCHIVO HISTORICO,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$28,082.04 $20,666,716.53000000

31/dic./2020 (D01130) ENLACE INAPAM,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$15,093.12 $20,681,809.65000000

31/dic./2020 (D01130) EVENTOS,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$32,765.40 $20,714,575.05000000

31/dic./2020 (P07383) GE Folio: 907 $170,000.00 $20,884,575.05GE 000907

31/dic./2020 (P07386) GE Folio: 908 $369,000.00 $21,253,575.05GE 000908
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31/dic./2020 (D01133) Movimiento Directo Automático $13,395.00 $21,266,970.05000000

31/dic./2020 (D01133) Movimiento Directo Automático $13,395.00 $21,253,575.05000000

31/dic./2020 (D01134) Movimiento Directo Automático $916.40 $21,254,491.45000000

31/dic./2020 (D01134) Movimiento Directo Automático $916.40 $21,253,575.05000000

31/dic./2020 (C02012) GP Folio: 689 $626,400.00 $20,627,175.05GP 000689

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático -$11,936.40 $20,615,238.65000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático $11,936.40 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático -$11,936.40 $20,639,111.45000000

31/dic./2020 (D01135) Movimiento Directo Automático $11,936.40 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático -$62,071.60 $20,565,103.45000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático $62,071.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático -$62,071.60 $20,689,246.65000000

31/dic./2020 (D01136) Movimiento Directo Automático $62,071.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 $20,593,245.05000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 $20,661,105.05000000

31/dic./2020 (D01137) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 $20,615,445.77000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 $20,638,904.33000000

31/dic./2020 (D01138) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 $20,615,445.77000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático -$11,729.28 $20,638,904.33000000

31/dic./2020 (D01139) Movimiento Directo Automático $11,729.28 $20,627,175.05000000
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31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $20,623,625.45000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $20,630,724.65000000

31/dic./2020 (D01140) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $20,623,625.45000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $20,630,724.65000000

31/dic./2020 (D01141) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 $20,624,414.25000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 $20,629,935.85000000

31/dic./2020 (D01142) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 $20,624,414.25000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático -$2,760.80 $20,629,935.85000000

31/dic./2020 (D01143) Movimiento Directo Automático $2,760.80 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $20,623,625.45000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $20,630,724.65000000

31/dic./2020 (D01144) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $20,623,625.45000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $20,630,724.65000000

31/dic./2020 (D01145) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $20,623,625.45000000
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31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $20,630,724.65000000

31/dic./2020 (D01146) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $20,623,625.45000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático -$3,549.60 $20,630,724.65000000

31/dic./2020 (D01147) Movimiento Directo Automático $3,549.60 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01148) Movimiento Directo Automático -$159,409.70 $20,467,765.35000000

31/dic./2020 (D01148) Movimiento Directo Automático -$159,409.70 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01149) Movimiento Directo Automático -$578,507.87 $20,048,667.18000000

31/dic./2020 (D01149) Movimiento Directo Automático -$578,507.87 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático -$65,198.19 $20,561,976.86000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático $65,198.19 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático -$65,198.19 $20,692,373.24000000

31/dic./2020 (D01150) Movimiento Directo Automático $65,198.19 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 $20,593,245.05000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático -$33,930.00 $20,661,105.05000000

31/dic./2020 (D01151) Movimiento Directo Automático $33,930.00 $20,627,175.05000000

31/dic./2020 (P07617) GE Compra : 1553, Pago Programado: 1551 $13,920.00 $20,641,095.05PP 001551

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático -$4,805.89 $20,636,289.16000000

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático $4,805.89 $20,641,095.05000000

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático -$4,805.89 $20,645,900.94000000

31/dic./2020 (D01153) Movimiento Directo Automático $4,805.89 $20,641,095.05000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático $28,188.00 $20,669,283.05000000
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31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $20,641,095.05000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático $28,188.00 $20,612,907.05000000

31/dic./2020 (D01154) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $20,641,095.05000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático $28,188.00 $20,669,283.05000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $20,641,095.05000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático $28,188.00 $20,612,907.05000000

31/dic./2020 (D01155) Movimiento Directo Automático -$28,188.00 $20,641,095.05000000

35,129,190.89SUBTOTAL (7) 28,653,090.92

TOTAL (8) 6476099.97
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01/dic./2020 Saldo Inicial $181,632,506.82

01/dic./2020 (D01027) F-MA38967,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL $5,600.30 $181,638,107.12000000

01/dic./2020 (D01028) F-MA38968,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,563.14 $181,646,670.26000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUB. $1,000.06 $181,647,670.32000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $1,399.99 $181,649,070.31000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $250.00 $181,649,320.31000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $937.25 $181,650,257.56000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $181,650,757.56000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;DEPORTES $700.00 $181,651,457.56000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $865.11 $181,652,322.67000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $181,652,822.67000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $250.00 $181,653,072.67000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $8,546.98 $181,661,619.65000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;EDUCACION $500.00 $181,662,119.65000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,577.04 $181,663,696.69000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $6,590.30 $181,670,286.99000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,599.99 $181,671,886.98000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;PARQUES Y JARDINES $930.00 $181,672,816.98000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;PLANEACION Y EVALUACION $499.99 $181,673,316.97000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;PREVENCION AL DELITO $300.10 $181,673,617.07000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $599.99 $181,674,217.06000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $700.00 $181,674,917.06000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $1,800.00 $181,676,717.06000000

01/dic./2020 (D01029) F-MA38969,COMBUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $181,677,217.06000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $181,678,017.06000000
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01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;CATASTRO $600.00 $181,678,617.06000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;COMERCIO $1,052.37 $181,679,669.43000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;COMPRAS $400.00 $181,680,069.43000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $2,000.00 $181,682,069.43000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $5,447.00 $181,687,516.43000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;EDUCACION $400.00 $181,687,916.43000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;EVENTOS $1,945.81 $181,689,862.24000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $1,200.00 $181,691,062.24000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $2,504.44 $181,693,566.68000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $9,390.30 $181,702,956.98000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,579.13 $181,704,536.11000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,350.27 $181,705,886.38000000

01/dic./2020 (D01030) F-MA38970,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $300.00 $181,706,186.38000000

01/dic./2020 (D01031) F-MA38971,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $5,678.01 $181,711,864.39000000

01/dic./2020 (D01031) F-MA38971,COMBUSTIBLE;OBRAS PUBLICAS $924.50 $181,712,788.89000000

01/dic./2020 (D01031) F-MA38971,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $1,100.22 $181,713,889.11000000

01/dic./2020 (D01032) F-MA38972,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $6,163.56 $181,720,052.67000000

01/dic./2020 (D01033) F-MA38973,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $181,720,852.67000000

01/dic./2020 (D01033) F-MA38973,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $181,721,352.67000000

01/dic./2020 (D01033) F-MA38973,COMBUSTIBLE;EVENTOS $1,322.43 $181,722,675.10000000

01/dic./2020 (D01033) F-MA38973,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,250.01 $181,723,925.11000000

01/dic./2020 (D01033) F-MA38973,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $1,800.00 $181,725,725.11000000

01/dic./2020 (D01034) F-MA38974,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $5,899.99 $181,731,625.10000000

01/dic./2020 (D01035) F-MA38975,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,793.45 $181,740,418.55000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $1,692.01 $181,742,110.56000000
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01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $6,273.55 $181,748,384.11000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $499.99 $181,748,884.10000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $349.99 $181,749,234.09000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;COMERCIO $500.00 $181,749,734.09000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;COMPRAS $1,550.08 $181,751,284.17000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $2,024.69 $181,753,308.86000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $181,753,808.86000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;CULTURA $250.00 $181,754,058.86000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;DEPORTES $1,500.01 $181,755,558.87000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,155.19 $181,756,714.06000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $1,090.00 $181,757,804.06000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $4,623.99 $181,762,428.05000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $7,747.00 $181,770,175.05000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;EVENTOS $1,263.41 $181,771,438.46000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $1,199.98 $181,772,638.44000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;JURIDICO $540.32 $181,773,178.76000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $500.00 $181,773,678.76000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $6,180.82 $181,779,859.58000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $14,663.20 $181,794,522.78000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,550.01 $181,796,072.79000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;PANTEONES $400.00 $181,796,472.79000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $742.29 $181,797,215.08000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $599.99 $181,797,815.07000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,999.99 $181,799,815.06000000

01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $3,800.40 $181,803,615.46000000
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01/dic./2020 (D01036) F-MA38976,COMBUSTIBLE;TURISMO $500.00 $181,804,115.46000000

01/dic./2020 (D01037) F-MA38977,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $181,804,915.46000000

01/dic./2020 (D01037) F-MA38977,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $500.00 $181,805,415.46000000

01/dic./2020 (D01037) F-MA38977,COMBUSTIBLE;CULTURA $500.00 $181,805,915.46000000

01/dic./2020 (D01037) F-MA38977,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $600.00 $181,806,515.46000000

01/dic./2020 (D01037) F-MA38977,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $5,447.00 $181,811,962.46000000

01/dic./2020 (D01037) F-MA38977,COMBUSTIBLE;EVENTOS $1,133.49 $181,813,095.95000000

01/dic./2020 (D01037) F-MA38977,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $400.00 $181,813,495.95000000

01/dic./2020 (D01037) F-MA38977,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $2,279.80 $181,815,775.75000000

01/dic./2020 (D01037) F-MA38977,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $800.00 $181,816,575.75000000

01/dic./2020 (D01037) F-MA38977,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $550.11 $181,817,125.86000000

01/dic./2020 (D01037) F-MA38977,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $1,300.11 $181,818,425.97000000

01/dic./2020 (D01038) F-MA38978,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $5,900.30 $181,824,326.27000000

01/dic./2020 (D01039) F-MA38979,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $6,577.29 $181,830,903.56000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $355.08 $181,831,258.64000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $1,399.99 $181,832,658.63000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;CATASTRO $940.24 $181,833,598.87000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $2,005.55 $181,835,604.42000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $181,836,104.42000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;DEPORTES $700.00 $181,836,804.42000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,000.00 $181,837,804.42000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $181,838,304.42000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $3,296.08 $181,841,600.50000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $3,978.46 $181,845,578.96000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;EDUCACION $500.00 $181,846,078.96000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1067 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;EVENTOS $996.45 $181,847,075.41000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $600.00 $181,847,675.41000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;JURIDICO $500.00 $181,848,175.41000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $685.08 $181,848,860.49000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $19,477.24 $181,868,337.73000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,500.00 $181,869,837.73000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;PARQUES Y JARDINES $905.36 $181,870,743.09000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;PLANEACION Y EVALUACION $500.00 $181,871,243.09000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;PREVENCION DEL DELITO $300.00 $181,871,543.09000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $599.99 $181,872,143.08000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $700.00 $181,872,843.08000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $3,470.17 $181,876,313.25000000

01/dic./2020 (D01040) F-MA38980,COMBUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $181,876,813.25000000

01/dic./2020 (D01041) F-MA38981,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $181,877,613.25000000

01/dic./2020 (D01041) F-MA38981,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $600.00 $181,878,213.25000000

01/dic./2020 (D01041) F-MA38981,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $9,183.24 $181,887,396.49000000

01/dic./2020 (D01041) F-MA38981,COMBUSTIBLE;EVENTOS $1,333.99 $181,888,730.48000000

01/dic./2020 (D01041) F-MA38981,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $100.00 $181,888,830.48000000

01/dic./2020 (D01041) F-MA38981,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,619.39 $181,890,449.87000000

01/dic./2020 (D01041) F-MA38981,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,158.78 $181,891,608.65000000

01/dic./2020 (D01041) F-MA38981,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $600.00 $181,892,208.65000000

01/dic./2020 (D01042) F-MA38982,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $4,999.98 $181,897,208.63000000

01/dic./2020 (D01043) F-MA38983,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,515.48 $181,905,724.11000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $1,849.00 $181,907,573.11000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $800.00 $181,908,373.11000000
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01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;COMPRAS $720.29 $181,909,093.40000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,000.00 $181,910,093.40000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;CULTURA $300.00 $181,910,393.40000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $950.11 $181,911,343.51000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $700.00 $181,912,043.51000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $6,247.00 $181,918,290.51000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;EDUCACION $1,000.00 $181,919,290.51000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;EVENTOS $702.21 $181,919,992.72000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $1,200.00 $181,921,192.72000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $3,576.75 $181,924,769.47000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $17,727.00 $181,942,496.47000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,426.76 $181,944,923.23000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,987.91 $181,946,911.14000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $1,566.67 $181,948,477.81000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,100.00 $181,949,577.81000000

01/dic./2020 (D01044) F-MA38984,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $1,100.03 $181,950,677.84000000

01/dic./2020 (D01045) F-MA38985,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $181,951,477.84000000

01/dic./2020 (D01045) F-MA38985,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $400.00 $181,951,877.84000000

01/dic./2020 (D01045) F-MA38985,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $600.00 $181,952,477.84000000

01/dic./2020 (D01045) F-MA38985,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $349.80 $181,952,827.64000000

01/dic./2020 (D01046) F-MA38986,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $1,361.26 $181,954,188.90000000

01/dic./2020 (D01047) F-MA38987,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $7,608.76 $181,961,797.66000000

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $5,220.00 $181,967,017.66PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $9,048.00 $181,976,065.66PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $5,498.40 $181,981,564.06PA 000752
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01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,392.00 $181,982,956.06PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $54,984.00 $182,037,940.06PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $8,352.00 $182,046,292.06PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,693.60 $182,047,985.66PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,670.40 $182,049,656.06PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $5,498.40 $182,055,154.46PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $26,100.00 $182,081,254.46PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $18,560.00 $182,099,814.46PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $10,208.00 $182,110,022.46PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $16,704.00 $182,126,726.46PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $208.80 $182,126,935.26PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $4,013.60 $182,130,948.86PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $4,176.00 $182,135,124.86PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $27,492.00 $182,162,616.86PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,392.00 $182,164,008.86PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,693.60 $182,165,702.46PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $2,204.00 $182,167,906.46PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $2,204.00 $182,170,110.46PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $3,132.00 $182,173,242.46PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $8,816.00 $182,182,058.46PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $846.80 $182,182,905.26PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $2,552.00 $182,185,457.26PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $31,320.00 $182,216,777.26PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $3,340.80 $182,220,118.06PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,916.32 $182,222,034.38PA 000752
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01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $2,454.56 $182,224,488.94PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $3,828.00 $182,228,316.94PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $2,505.60 $182,230,822.54PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $835.20 $182,231,657.74PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $974.40 $182,232,632.14PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,113.60 $182,233,745.74PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $4,176.00 $182,237,921.74PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $802.72 $182,238,724.46PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,461.60 $182,240,186.06PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $4,384.80 $182,244,570.86PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $812.00 $182,245,382.86PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $8,120.00 $182,253,502.86PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $6,096.96 $182,259,599.82PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $8,044.60 $182,267,644.42PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,044.00 $182,268,688.42PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,302.68 $182,269,991.10PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,693.60 $182,271,684.70PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $1,252.80 $182,272,937.50PA 000752

01/dic./2020 (C01767) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 752 $278.40 $182,273,215.90PA 000752

01/dic./2020 (C01768) GP Folio: 582 $7,170.00 $182,280,385.90GP 000582

01/dic./2020 (C01768) GP Folio: 582 $8,758.68 $182,289,144.58GP 000582

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$600.00 $182,289,744.58PA 000753

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$1,440.00 $182,291,184.58PA 000753

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$180.00 $182,291,364.58PA 000753

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$276.00 $182,291,640.58PA 000753
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01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$240.00 $182,291,880.58PA 000753

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$2,304.00 $182,294,184.58PA 000753

01/dic./2020 (C01769) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 753

$120.00 $182,294,304.58PA 000753

01/dic./2020 (C01770) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 754 $1,260.04 $182,295,564.62PA 000754

01/dic./2020 (C01770) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 754 $1,542.82 $182,297,107.44PA 000754

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $1,260.04 $182,298,367.48PA 000755

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $3,342.85 $182,301,710.33PA 000755

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $372.94 $182,302,083.27PA 000755

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $269.99 $182,302,353.26PA 000755

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $430.71 $182,302,783.97PA 000755

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $565.62 $182,303,349.59PA 000755

01/dic./2020 (C01771) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 755 $70.71 $182,303,420.30PA 000755

01/dic./2020 (C01873) F-236;SERVICIOS FUNERARIOS EN APOYO A ELEJO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ;LOC.SAUCILLO

$10,000.00 $182,313,420.30000000

01/dic./2020 (C01874) PAGO DE PREMIACION DEL TORNEO DE LA LIGA MUNICIPAL
DE FUTBOL RAPIDO CATEGORIA 12-
14;DIR.DEPORTES,SERGIO MANUEL CASTILLO MEDINA

$5,000.00 $182,318,420.30000000

01/dic./2020 (E00502) PAGO DE ANTICIPO DE LA FACTURA A7252;COMPRA DE
DESPENSAS PARA APOYO POR CONTINGENCIA DEL COVID-
19,MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP

$5,495,994.29 $187,814,414.59000000

01/dic./2020 (E00502) REGISTRO DE F-A7252 COMPRA DE DESPENSAS PARA
APOYO POR CONTINGENCIA DEL COVID-19,MUNICIPIO DE
VILLA DE REYES,SLP

$349,145.71 $188,163,560.30000000

01/dic./2020 (C01938) GP Folio: 618 $4,572.40 $188,168,132.70GP 000618

01/dic./2020 (C01939) GP Folio: 619 $2,772.00 $188,170,904.70GP 000619

01/dic./2020 (C01940) GP Folio: 620 $3,026.00 $188,173,930.70GP 000620

01/dic./2020 (C01941) GP Folio: 621 $11,200.00 $188,185,130.70GP 000621

01/dic./2020 (C01942) GP Folio: 622 $5,280.00 $188,190,410.70GP 000622

01/dic./2020 (C01943) GP Folio: 623 $5,280.00 $188,195,690.70GP 000623

01/dic./2020 (C01944) GP Folio: 624 $5,280.00 $188,200,970.70GP 000624

01/dic./2020 (C01945) GP Folio: 625 $3,168.00 $188,204,138.70GP 000625
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01/dic./2020 (C01946) GP Folio: 626 $2,640.00 $188,206,778.70GP 000626

01/dic./2020 (C01947) GP Folio: 627 $4,752.00 $188,211,530.70GP 000627

01/dic./2020 (C01948) GP Folio: 628 $2,160.00 $188,213,690.70GP 000628

01/dic./2020 (C01949) GP Folio: 629 $4,560.00 $188,218,250.70GP 000629

01/dic./2020 (C01950) GP Folio: 630 $5,472.00 $188,223,722.70GP 000630

01/dic./2020 (C01951) GP Folio: 631 $3,765.60 $188,227,488.30GP 000631

01/dic./2020 (C01952) GP Folio: 632 $5,784.00 $188,233,272.30GP 000632

01/dic./2020 (C01953) GP Folio: 633 $1,923.00 $188,235,195.30GP 000633

01/dic./2020 (C01954) GP Folio: 634 $2,712.00 $188,237,907.30GP 000634

01/dic./2020 (C01955) GP Folio: 635 $3,852.00 $188,241,759.30GP 000635

01/dic./2020 (C01956) GP Folio: 636 $4,644.00 $188,246,403.30GP 000636

01/dic./2020 (C01957) GP Folio: 637 $12,065.00 $188,258,468.30GP 000637

01/dic./2020 (C01958) GP Folio: 638 $12,065.00 $188,270,533.30GP 000638

01/dic./2020 (C01959) GP Folio: 639 $3,420.00 $188,273,953.30GP 000639

01/dic./2020 (C01960) GP Folio: 640 $3,852.00 $188,277,805.30GP 000640

01/dic./2020 (C01961) GP Folio: 641 $3,852.00 $188,281,657.30GP 000641

01/dic./2020 (C01962) GP Folio: 642 $3,852.00 $188,285,509.30GP 000642

01/dic./2020 (C01963) GP Folio: 643 $4,992.00 $188,290,501.30GP 000643

01/dic./2020 (C01964) GP Folio: 644 $2,280.00 $188,292,781.30GP 000644

01/dic./2020 (C01965) GP Folio: 645 $7,272.00 $188,300,053.30GP 000645

01/dic./2020 (C01966) GP Folio: 646 $4,672.00 $188,304,725.30GP 000646

01/dic./2020 (C01967) GP Folio: 647 $4,992.00 $188,309,717.30GP 000647

01/dic./2020 (C01968) GP Folio: 648 $3,852.00 $188,313,569.30GP 000648

01/dic./2020 (C01969) GP Folio: 649 $4,672.00 $188,318,241.30GP 000649

01/dic./2020 (C01970) GP Folio: 650 $3,168.00 $188,321,409.30GP 000650
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01/dic./2020 (C01971) GP Folio: 651 $3,696.00 $188,325,105.30GP 000651

01/dic./2020 (C01972) GP Folio: 652 $3,852.00 $188,328,957.30GP 000652

01/dic./2020 (C01973) GP Folio: 653 $1,399.20 $188,330,356.50GP 000653

01/dic./2020 (C01974) GP Folio: 654 $2,712.00 $188,333,068.50GP 000654

01/dic./2020 (C01975) GP Folio: 655 $4,672.00 $188,337,740.50GP 000655

01/dic./2020 (C01976) GP Folio: 656 $2,280.00 $188,340,020.50GP 000656

01/dic./2020 (C01977) GP Folio: 657 $5,280.00 $188,345,300.50GP 000657

01/dic./2020 (C01978) GP Folio: 658 $5,580.00 $188,350,880.50GP 000658

01/dic./2020 (C01979) GP Folio: 659 $3,852.00 $188,354,732.50GP 000659

01/dic./2020 (C01980) GP Folio: 660 $2,712.00 $188,357,444.50GP 000660

01/dic./2020 (C01981) GP Folio: 661 $4,224.00 $188,361,668.50GP 000661

01/dic./2020 (C01982) GP Folio: 662 $2,712.00 $188,364,380.50GP 000662

01/dic./2020 (C01983) GP Folio: 663 $3,852.00 $188,368,232.50GP 000663

01/dic./2020 (C01984) GP Folio: 664 $4,992.00 $188,373,224.50GP 000664

01/dic./2020 (C01985) GP Folio: 665 $5,940.00 $188,379,164.50GP 000665

01/dic./2020 (C01986) GP Folio: 666 $9,120.00 $188,388,284.50GP 000666

01/dic./2020 (C01987) GP Folio: 667 $3,852.00 $188,392,136.50GP 000667

01/dic./2020 (C01988) GP Folio: 668 $2,280.00 $188,394,416.50GP 000668

01/dic./2020 (C01989) GP Folio: 669 $3,168.00 $188,397,584.50GP 000669

01/dic./2020 (C01990) GP Folio: 670 $3,852.00 $188,401,436.50GP 000670

01/dic./2020 (C01991) GP Folio: 671 $3,852.00 $188,405,288.50GP 000671

01/dic./2020 (C01992) GP Folio: 672 $3,852.00 $188,409,140.50GP 000672

01/dic./2020 (C01993) GP Folio: 673 $3,960.00 $188,413,100.50GP 000673

01/dic./2020 (C01994) GP Folio: 674 $3,852.00 $188,416,952.50GP 000674

01/dic./2020 (C01995) GP Folio: 675 $4,992.00 $188,421,944.50GP 000675
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01/dic./2020 (C01996) GP Folio: 676 $3,852.00 $188,425,796.50GP 000676

01/dic./2020 (C01997) GP Folio: 677 $4,260.00 $188,430,056.50GP 000677

01/dic./2020 (C01998) GP Folio: 678 $2,640.00 $188,432,696.50GP 000678

01/dic./2020 (E00504)  F-DEDUCIB4132 POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULO KIA FORTE EN CUAL SE ENCUENTRA EN
COMODATO EN COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$17,545.50 $188,450,242.00000000

01/dic./2020 (C02008) GP Folio: 685 $3,765.60 $188,454,007.60GP 000685

01/dic./2020 (C02009) GP Folio: 686 $1,980.00 $188,455,987.60GP 000686

01/dic./2020 (C02010) GP Folio: 687 $9,120.00 $188,465,107.60GP 000687

01/dic./2020 (C02011) GP Folio: 688 $7,230.00 $188,472,337.60GP 000688

02/dic./2020 (D01048) F-MA39033,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $5,723.79 $188,478,061.39000000

02/dic./2020 (D01049) F-MA39034,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $5,900.06 $188,483,961.45000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $1,000.01 $188,484,961.46000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,148.41 $188,494,109.87000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $999.98 $188,495,109.85000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $349.99 $188,495,459.84000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;CATASTRO $760.17 $188,496,220.01000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;COMERCIO $599.99 $188,496,820.00000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;COMPRAS $1,840.19 $188,498,660.19000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,937.25 $188,500,597.44000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $188,501,097.44000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;CULTURA $400.00 $188,501,497.44000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;DEPORTES $1,500.01 $188,502,997.45000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,000.00 $188,503,997.45000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $188,504,497.45000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $4,739.63 $188,509,237.08000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $8,008.00 $188,517,245.08000000
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02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;EDUCACION $924.50 $188,518,169.58000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;EVENTOS $1,477.02 $188,519,646.60000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $188,520,146.60000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $1,200.00 $188,521,346.60000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;JURIDICO $630.95 $188,521,977.55000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $600.00 $188,522,577.55000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $4,558.30 $188,527,135.85000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $14,598.94 $188,541,734.79000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $3,122.24 $188,544,857.03000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;PANTEONES $400.00 $188,545,257.03000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,228.76 $188,546,485.79000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $599.99 $188,547,085.78000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,699.99 $188,548,785.77000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $3,199.98 $188,551,985.75000000

02/dic./2020 (D01050) F-MA39035,COMBUSTIBLE;TURISMO $500.19 $188,552,485.94000000

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $1,542.86 $188,554,028.80PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $514.29 $188,554,543.09PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $1,504.29 $188,556,047.38PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $514.23 $188,556,561.61PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $758.57 $188,557,320.18PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $64.32 $188,557,384.50PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $3,085.60 $188,560,470.10PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $1,542.80 $188,562,012.90PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $617.17 $188,562,630.07PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $4,320.00 $188,566,950.07PA 000756
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02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $617.14 $188,567,567.21PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $5,142.98 $188,572,710.19PA 000756

02/dic./2020 (C01772) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 756 $447.46 $188,573,157.65PA 000756

02/dic./2020 (C01773) GP GRAFICOS PUBLICIDAD E IMPRESIONES SELECTAS,S.DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 757

$15,080.00 $188,588,237.65PA 000757

02/dic./2020 (C01774) GP GRAFICOS PUBLICIDAD E IMPRESIONES SELECTAS,S.DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 758

$15,080.00 $188,603,317.65PA 000758

02/dic./2020 (C01775) GP LILIA GEORGINA  NIÑO NIÑO, Folio Pago: 759 $39,672.00 $188,642,989.65PA 000759

02/dic./2020 (C01776) GP LABORATORIO D MARIA,S.C., Folio Pago: 760 $1,389.00 $188,644,378.65PA 000760

02/dic./2020 (E00445) F-UNICA3697;MEDICAMENTOS PARA SIMON CAPETILLO
MARTINEZ;OFICIALIA MAYOR

$3,578.00 $188,647,956.65000000

02/dic./2020 (E00446) F-UNICA 3709;MEDICAMENTOS PARA JUAN RAFAEL GALVAN
ORTA;SALUD PUBLICA

$1,511.00 $188,649,467.65000000

02/dic./2020 (E00446) F-UNICA3710;MEDICAMENTOS PARA JUAN RAFAEL GALVAN
ORTA;SALUD PUBLICA

$1,695.00 $188,651,162.65000000

02/dic./2020 (C01777) GP VERDE OPRET, S.A. DE C.V., Folio Pago: 761 $3,097.20 $188,654,259.85PA 000761

02/dic./2020 (C01777) GP VERDE OPRET, S.A. DE C.V., Folio Pago: 761 $2,958.00 $188,657,217.85PA 000761

02/dic./2020 (C01777) GP VERDE OPRET, S.A. DE C.V., Folio Pago: 761 $2,784.00 $188,660,001.85PA 000761

02/dic./2020 (C01777) GP VERDE OPRET, S.A. DE C.V., Folio Pago: 761 $1,044.00 $188,661,045.85PA 000761

02/dic./2020 (C01778) GP NEFROLOGIA Y DIALISIS DE SAN LUIS, SC, Folio Pago: 762 $10,400.00 $188,671,445.85PA 000762

02/dic./2020 (C01778) GP NEFROLOGIA Y DIALISIS DE SAN LUIS, SC, Folio Pago: 762 $12,800.02 $188,684,245.87PA 000762

02/dic./2020 (C01779) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 763 $5,104.00 $188,689,349.87PA 000763

02/dic./2020 (C01782) GP Folio: 585 $27,000.16 $188,716,350.03GP 000585

02/dic./2020 (C01783) GP Folio: 586 $23,490.00 $188,739,840.03GP 000586

02/dic./2020 (C01877) F-AAA164ED;SERVICION MEDICO A VERONICA DIAZ
GUTIERREZ,EMPLEADA DE TESORERIA

$766.76 $188,740,606.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A JOSE PAREDES WUALDO,RECOLECTOR DE
BASURA EN LA COMUNIDAD DE BLEDOS

$1,800.00 $188,742,406.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A MARIA DE LA PAZ PEDROZA MARTINEZ,LOC.LAS
RUSIAS;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$1,000.00 $188,743,406.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ MORENO,LOC.EL
MIRADOR;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$700.00 $188,744,106.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A JOSE ERNESTO CASTILLO
MARTINEZ,RECOLECTOR DE BASURA EN LA COMUNIDAD DE
GOGORRON

$2,000.00 $188,746,106.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A FRANCISCA ROCHA
MENDOZA,LOC.GOGORRON;APOYO CON PASAJES A SLP

$500.00 $188,746,606.79000000
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02/dic./2020 (C01877) APOYO A ALMA SOFIA MARTINEZ
MARTINEZ,LOC.GOGORRON;APOYO ECONOMICO EN
EFECTIVO

$500.00 $188,747,106.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A ELVIA ESPINOZA SANCHEZ,CABECERA
MUNICIPAL;APOYO CON PASAJES A CD.MONTERREY

$1,220.00 $188,748,326.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A LA ESC.TELESECUNDARIA "NUEVA CREACION" DE
LA LOCALIDAD DE PRESA DE SAN AGUSTIN;APOYON CON
DECODIFICADOR

$1,310.00 $188,749,636.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A FRANCISCO GONZALEZ GARCIA,LOC.LAS
RUSIAS;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $188,750,136.79000000

02/dic./2020 (C01877) F-TVR000013591;BEBIDAS Y DESECHABLES PARA EL
EVENTO DE GLORIAS DEL DEPORTE DE VILLA DE
REYES;EDUCACION

$909.00 $188,751,045.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A SOCORRO ROJAS CEBRIAN,LOC.LA
VENTILLA;APOYO CON PASAJES A LA CD.MEXICO

$2,520.00 $188,753,565.79000000

02/dic./2020 (C01877) PAGO DE CARTAS DE NO ANTECEDENTES PENALES DE 16
ELEMENTOS DE SEG.PUB.MPAL.

$1,920.00 $188,755,485.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A TERESO GONZALEZ GARCIA,LOC.CARRERA
TORRES;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$1,000.00 $188,756,485.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A GUILLERMINA ORTA
ALMENDAREZ,LOC.CARRANCO;APOYO ECONOMICO EN
EFECTIVO

$600.00 $188,757,085.79000000

02/dic./2020 (C01877) F-8636;SERVICIO MEDICO EN EPOYO A MA.SOCORRO
PALACIOS ZEMEÑO,CABECERA MUNICIPAL

$700.00 $188,757,785.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A MA.SOCORRO PALACIOS ZERMEÑO,CABECERA
MUNICIPAL;APOYO CON PAGO DE PASAJES DE AUTOBUS

$208.00 $188,757,993.79000000

02/dic./2020 (C01877) PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEL C.C.A. DE
LA COMUNIDAD GOGORRON

$305.00 $188,758,298.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A PEDRO RAMIREZ OBALLE DE LA COMUNIDAD DE
ESTACION VENTILLA;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$200.00 $188,758,498.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A LETICIA HERNANDEZ
MATA,LOC.CARRANCO;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$2,000.00 $188,760,498.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A AGUSTIN CASTILLO CASTRO,LOC.SAN
MIGUEL;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$1,000.00 $188,761,498.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A J.JESUS MARTINEZ MARTINEZ,LOC.LAGUNA DE
SAN VICENTE;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$1,000.00 $188,762,498.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A YOLANDA MARTINEZ
GOMEZ,LOC.SAUCILLO;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$200.00 $188,762,698.79000000

02/dic./2020 (C01877) F-SLPO11312;SERVICIO MEDICO EN APOYO A MA.DEL
ROSARIO SEGURA AVALOS,LOC.LAS RUSIAS

$845.00 $188,763,543.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A FRANCISCA ROCHA
MENDOZA,LOC.GOGORRON;APOYO ECONOMICO EN
EFECTIVO

$500.00 $188,764,043.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A LUZ ADRIANA GONZALEZ JUAREZ,LOC.LAS
RUSIAS;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$1,000.00 $188,765,043.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A MA.NATIVIDAD PALOMINO RODRIGUEZ,LOC.LA
VENTILLA;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$600.00 $188,765,643.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A PATRICIA GUTIERREZ MARTINEZ,LOC.EXHACIENDA
DE GOGORRON

$1,000.00 $188,766,643.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A MA.ROSA ROCHA MENDOZA,LOC.EXHACIENDA DE
GOGORRON;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$300.00 $188,766,943.79000000

02/dic./2020 (C01877) F-SLPM3009;SERVICIO MEDICO EN APOYO A FRANCISCA
ROCHA MENDOZA,LOC.GOGORRON

$750.00 $188,767,693.79000000
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02/dic./2020 (C01877) F-UNICA3707;MEDICAMENTOS PARA APOYO A FRANCISCA
ROCHA MENDOZA,LOC.GOGORRON

$534.00 $188,768,227.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A LILIANA MARTINEZ
COLUNGA,LOC.GUADIANA;APOYO ECONOMICO EN
EFECTIVO

$500.00 $188,768,727.79000000

02/dic./2020 (C01877) F-408,SERVICIO MEDICO A DIEGO ARMANDO SALAZAR
PALOMARES EMPLEADO DE COMERCIO

$800.00 $188,769,527.79000000

02/dic./2020 (C01877) F-GEB2945857;SERVICIO DE TRANSPORTE DE PASAJEROS
EN APOYO A SOCORRO ROJAS CEBRIAN,LOC.LA VENTILLA

$1,134.00 $188,770,661.79000000

02/dic./2020 (C01877) F-UNICA3709;MEDICAMENTOS EN APOYO A MARTHA ROSAS
LUCIO,LOC.LAS RUSIAS

$1,511.00 $188,772,172.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A FRANCISCO AVILA
RODRIGUEZ,LOC.SAUCILLO;APOYO ECONOMICO EN
EFECTIVO

$500.00 $188,772,672.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A SARAHI ARREDONDO PALOMINO,CABECERA
MUNICIPAL;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $188,773,172.79000000

02/dic./2020 (C01877) F-892;ANALISIS CLINICOS EN APOYO A MARIA LUISA SEGURA
CHIQUITO,CABECERA MUNICIPAL

$1,392.00 $188,774,564.79000000

02/dic./2020 (C01877) F-UNICA3707;MEDICAMENTOS PARA JESSICA YADIRA
SEGURA DE BLAS,EMPLEADA DEL DEPARTAMENTO DE
OFICIALIA MAYOR

$534.00 $188,775,098.79000000

02/dic./2020 (C01877) APOYO A FABIOLA RODRIGUEZ MORENO,LOC.LAS
RUSIAS;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$300.00 $188,775,398.79000000

02/dic./2020 (C01888) DERECHOS HUAMNOS,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2020

$10,029.00 $188,785,427.79000000

02/dic./2020 (C01926) GP Folio: 614 $2,000.00 $188,787,427.79GP 000614

02/dic./2020 (C01932) PAGO 1/2 DE EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO No.78/2020/M-1 $20,000.00 $188,807,427.79000000

03/dic./2020 (E00447) F-A5864827;COMPRA DE TELA PARA ELABORACION DE
ADORNOS NAVIDEÑOS PARA COLOCARLOS EN LA PLAZA
PRINCIPAL

$4,000.00 $188,811,427.79000000

03/dic./2020 (C01780) GP Folio: 583 $81,900.00 $188,893,327.79GP 000583

03/dic./2020 (C01781) GP Folio: 584 $4,060.00 $188,897,387.79GP 000584

03/dic./2020 (C01781) GP Folio: 584 $4,060.00 $188,901,447.79GP 000584

03/dic./2020 (C01781) GP Folio: 584 $4,060.00 $188,905,507.79GP 000584

03/dic./2020 (C01781) GP Folio: 584 $4,060.00 $188,909,567.79GP 000584

03/dic./2020 (C01781) GP Folio: 584 $4,060.00 $188,913,627.79GP 000584

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $188,914,207.79GP 000587

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $188,914,787.79GP 000587

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $188,915,367.79GP 000587

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $188,915,947.79GP 000587
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03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $188,916,527.79GP 000587

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $188,917,107.79GP 000587

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $188,917,687.79GP 000587

03/dic./2020 (C01784) GP Folio: 587 $580.00 $188,918,267.79GP 000587

03/dic./2020 (C01785) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 764 $501.43 $188,918,769.22PA 000764

03/dic./2020 (C01786) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 765 $244.32 $188,919,013.54PA 000765

03/dic./2020 (C01786) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 765 $417.83 $188,919,431.37PA 000765

03/dic./2020 (C01786) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 765 $74.56 $188,919,505.93PA 000765

03/dic./2020 (E00467) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL
06 DE DICIEMBRE 2020

$11,713.48 $188,931,219.41000000

03/dic./2020 (E00467) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL
06 DE DICIEMBRE 2020

$1,952.25 $188,933,171.66000000

03/dic./2020 (E00467) OBRAS PUB.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06
DE DICIEMBRE 2020

$3,109.70 $188,936,281.36000000

03/dic./2020 (E00467) OBRAS PUB.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06
DE DICIEMBRE 2020

$518.28 $188,936,799.64000000

03/dic./2020 (E00467) OBRAS PUB.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06
DE DICIEMBRE 2020

$1,511.61 $188,938,311.25000000

03/dic./2020 (E00467) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$5,005.26 $188,943,316.51000000

03/dic./2020 (E00467) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$834.21 $188,944,150.72000000

03/dic./2020 (E00467) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE
AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$1,555.08 $188,945,705.80000000

03/dic./2020 (E00467) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE
AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$259.18 $188,945,964.98000000

03/dic./2020 (E00467) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE
AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$22,661.04 $188,968,626.02000000

03/dic./2020 (E00467) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE
AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$3,776.84 $188,972,402.86000000

03/dic./2020 (E00467) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE
AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$1,430.44 $188,973,833.30000000

03/dic./2020 (E00467) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$1,504.26 $188,975,337.56000000

03/dic./2020 (E00467) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$250.71 $188,975,588.27000000

03/dic./2020 (E00467) DEPORTES,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06
DE DICIEMBRE 2020

$4,219.02 $188,979,807.29000000

03/dic./2020 (E00467) DEPORTES,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06
DE DICIEMBRE 2020

$703.17 $188,980,510.46000000

03/dic./2020 (E00467) SALUD,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06 DE
DICIEMBRE 2020

$3,366.78 $188,983,877.24000000
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03/dic./2020 (E00467) SALUD,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06 DE
DICIEMBRE 2020

$561.13 $188,984,438.37000000

03/dic./2020 (E00467) BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL
06 DE DICIEMBRE 2020

$1,036.62 $188,985,474.99000000

03/dic./2020 (E00467) BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL
06 DE DICIEMBRE 2020

$172.77 $188,985,647.76000000

03/dic./2020 (E00467) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL
06 DE DICIEMBRE 2020

$33,670.32 $189,019,318.08000000

03/dic./2020 (E00467) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL
06 DE DICIEMBRE 2020

$5,611.72 $189,024,929.80000000

03/dic./2020 (E00467) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL
06 DE DICIEMBRE 2020

$987.08 $189,025,916.88000000

03/dic./2020 (E00467) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$6,574.52 $189,032,491.40000000

03/dic./2020 (E00467) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$1,095.75 $189,033,587.15000000

03/dic./2020 (E00467) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06
DE DICIEMBRE 2020

$15,444.66 $189,049,031.81000000

03/dic./2020 (E00467) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06
DE DICIEMBRE 2020

$2,574.11 $189,051,605.92000000

03/dic./2020 (E00467) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$2,487.78 $189,054,093.70000000

03/dic./2020 (E00467) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$414.63 $189,054,508.33000000

03/dic./2020 (E00467) PANTEONES Y CATASTRO NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$1,036.62 $189,055,544.95000000

03/dic./2020 (E00467) PANTEONES Y CATASTRO NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$172.77 $189,055,717.72000000

03/dic./2020 (E00467) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$32,348.08 $189,088,065.80000000

03/dic./2020 (E00467) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$5,391.35 $189,093,457.15000000

03/dic./2020 (E00467) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$5,209.44 $189,098,666.59000000

03/dic./2020 (E00467) PANTEONES,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06
DE DICIEMBRE 2020

$7,452.90 $189,106,119.49000000

03/dic./2020 (E00467) PANTEONES,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06
DE DICIEMBRE 2020

$1,242.15 $189,107,361.64000000

03/dic./2020 (E00467) CULTURA,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06 DE
DICIEMBRE 2020

$1,480.86 $189,108,842.50000000

03/dic./2020 (E00467) CULTURA,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06 DE
DICIEMBRE 2020

$246.81 $189,109,089.31000000

03/dic./2020 (E00467) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$5,335.26 $189,114,424.57000000

03/dic./2020 (E00467) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$889.21 $189,115,313.78000000

03/dic./2020 (E00467) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL
06 DE DICIEMBRE 2020

$1,157.26 $189,116,471.04000000

03/dic./2020 (E00467) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL
06 DE DICIEMBRE 2020

$192.88 $189,116,663.92000000
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03/dic./2020 (E00467) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$1,480.86 $189,118,144.78000000

03/dic./2020 (E00467) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE
NOVIEMBRE AL 06 DE DICIEMBRE 2020

$246.81 $189,118,391.59000000

03/dic./2020 (E00467) EVENTOS,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06
DE DICIEMBRE 2020

$5,254.26 $189,123,645.85000000

03/dic./2020 (E00467) EVENTOS,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06
DE DICIEMBRE 2020

$875.71 $189,124,521.56000000

03/dic./2020 (C01892) DES.SOCIAL,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06
DICIEMBRE 2020

$1,109.22 $189,125,630.78000000

03/dic./2020 (C01892) DES.SOCIAL,NOM.SEMANAL 49 DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 06
DICIEMBRE 2020

$184.87 $189,125,815.65000000

03/dic./2020 (C01893) APOYO A CENTROS DE SALUD,VARIAS
COMUNIDADES;APOYO CON PAGO DE PERSONAL DE APOYO

$31,300.00 $189,157,115.65000000

03/dic./2020 (C01893) PAGO PERSONAL DE LIMPIEZA EN EN APOYO A VARIAS
COMUNIDADES

$25,000.00 $189,182,115.65000000

03/dic./2020 (C01893) PAGO DE PERSONAL DE APOYO EN VARIOS
DEPARTAMENTOS DEL H.AYUNTAMIENTO

$29,000.00 $189,211,115.65000000

03/dic./2020 (C01914) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 835 $12,999.99 $189,224,115.64PA 000835

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$4,224.00 $189,228,339.64PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$2,880.00 $189,231,219.64PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$100.00 $189,231,319.64PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$9.60 $189,231,329.24PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$1,488.00 $189,232,817.24PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$744.00 $189,233,561.24PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$84.00 $189,233,645.24PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$360.00 $189,234,005.24PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$25.50 $189,234,030.74PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$4,760.00 $189,238,790.74PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$864.00 $189,239,654.74PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$30.00 $189,239,684.74PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$30.00 $189,239,714.74PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$30.00 $189,239,744.74PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$30.00 $189,239,774.74PA 000836
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03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$24.00 $189,239,798.74PA 000836

03/dic./2020 (C01915) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 836

$120.00 $189,239,918.74PA 000836

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$240.00 $189,240,158.74PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$96.00 $189,240,254.74PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$816.01 $189,241,070.75PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$1,008.00 $189,242,078.75PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$57.59 $189,242,136.34PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$156.00 $189,242,292.34PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$312.00 $189,242,604.34PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$78.00 $189,242,682.34PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$72.00 $189,242,754.34PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$216.00 $189,242,970.34PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$86.40 $189,243,056.74PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$518.40 $189,243,575.14PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$238.00 $189,243,813.14PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$714.00 $189,244,527.14PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$360.00 $189,244,887.14PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$2,160.00 $189,247,047.14PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$120.00 $189,247,167.14PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$96.00 $189,247,263.14PA 000837

03/dic./2020 (C01916) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 837

$156.00 $189,247,419.14PA 000837

03/dic./2020 (C01917) GP Folio: 610 $3,060.00 $189,250,479.14GP 000610

03/dic./2020 (C01918) GP Folio: 611 $3,549.60 $189,254,028.74GP 000611

03/dic./2020 (C01919) GP Folio: 612 $3,549.60 $189,257,578.34GP 000612

03/dic./2020 (C01920) GP Folio: 613 $1,044.00 $189,258,622.34GP 000613
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03/dic./2020 (C01921) GP ARIEL ALFREDO SALAZAR FLORES, Folio Pago: 838 $12,677.00 $189,271,299.34PA 000838

03/dic./2020 (E00497) F-SF877;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULO QUE SE ENCUENTRA EN
COMODATO EN COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$1,100.00 $189,272,399.34000000

03/dic./2020 (E00497) F-AAA19C91;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR SERVICIO
DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO QUE SE ENCUENTRA EN
COMODATO EN COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$290.00 $189,272,689.34000000

03/dic./2020 (E00497) F-A2972;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULO QUE SE ENCUENTRA EN
COMODATO EN COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$313.99 $189,273,003.33000000

04/dic./2020 (C01787) GP MULTIMEDIOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 766 $13,920.00 $189,286,923.33PA 000766

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $2,088.00 $189,289,011.33PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $1,102.00 $189,290,113.33PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $3,016.00 $189,293,129.33PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $452.40 $189,293,581.73PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $1,392.00 $189,294,973.73PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $6,960.00 $189,301,933.73PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $1,322.40 $189,303,256.13PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $1,392.00 $189,304,648.13PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $1,392.00 $189,306,040.13PA 000767

04/dic./2020 (C01788) GP MARIA DEL ROSARIO LOPEZ REYNOSO, Folio Pago: 767 $3,480.00 $189,309,520.13PA 000767

04/dic./2020 (E00449) F-AHC71821;MEDICAMENTOS PARA CECILIA ELIZABETH
ORTA SEGURA;TESORERIA

$4,982.10 $189,314,502.23000000

04/dic./2020 (C01789) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 768 $6,728.00 $189,321,230.23PA 000768

04/dic./2020 (C01790) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 769 $27,432.21 $189,348,662.44PA 000769

05/dic./2020 (D01051) F-MA39237,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $189,349,462.44000000

05/dic./2020 (D01051) F-MA39237,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $5,507.00 $189,354,969.44000000

05/dic./2020 (D01051) F-MA39237,COMBUSTIBLE;EDUCACION $500.01 $189,355,469.45000000

05/dic./2020 (D01051) F-MA39237,COMBUSTIBLE;EVENTOS $1,299.70 $189,356,769.15000000

05/dic./2020 (D01051) F-MA39237,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,910.20 $189,358,679.35000000

05/dic./2020 (D01051) F-MA39237,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $300.00 $189,358,979.35000000
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05/dic./2020 (D01051) F-MA39237,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,318.28 $189,360,297.63000000

05/dic./2020 (D01052) F-MA39238,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $7,600.21 $189,367,897.84000000

05/dic./2020 (D01053) F-MA39239,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $5,900.28 $189,373,798.12000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $1,649.99 $189,375,448.11000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $189,376,248.11000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;CATASTRO $500.00 $189,376,748.11000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,943.49 $189,378,691.60000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $189,379,191.60000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;CULTURA $250.00 $189,379,441.60000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;DEPORTES $700.00 $189,380,141.60000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $500.00 $189,380,641.60000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $1,866.17 $189,382,507.77000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $7,052.00 $189,389,559.77000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;EDUCACION $500.00 $189,390,059.77000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;EVENTOS $1,734.64 $189,391,794.41000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $599.98 $189,392,394.39000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;JURIDICO $499.99 $189,392,894.38000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $300.00 $189,393,194.38000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,116.64 $189,394,311.02000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $14,742.23 $189,409,053.25000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $3,700.30 $189,412,753.55000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;PARQUES Y JARDINES $950.16 $189,413,703.71000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;PLANEACION Y EVALUACION $500.00 $189,414,203.71000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $939.01 $189,415,142.72000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $1,112.12 $189,416,254.84000000
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05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $600.00 $189,416,854.84000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $700.00 $189,417,554.84000000

05/dic./2020 (D01054) F-MA39240,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $2,399.99 $189,419,954.83000000

05/dic./2020 (D01055) F-MA39241,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $189,420,754.83000000

05/dic./2020 (D01055) F-MA39241,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $500.00 $189,421,254.83000000

05/dic./2020 (D01055) F-MA39241,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $5,552.00 $189,426,806.83000000

05/dic./2020 (D01055) F-MA39241,COMBUSTIBLE;EDUCACION $350.00 $189,427,156.83000000

05/dic./2020 (D01055) F-MA39241,COMBUSTIBLE;EVENTOS $1,206.60 $189,428,363.43000000

05/dic./2020 (D01055) F-MA39241,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,046.86 $189,429,410.29000000

05/dic./2020 (D01055) F-MA39241,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,721.33 $189,431,131.62000000

05/dic./2020 (D01055) F-MA39241,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $450.35 $189,431,581.97000000

08/dic./2020 (C01791) GP MATEO ARROYO RODRIGUEZ, Folio Pago: 770 $11,381.00 $189,442,962.97PA 000770

08/dic./2020 (C01792) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 771 $23,200.00 $189,466,162.97PA 000771

08/dic./2020 (C01793) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 772 $23,200.00 $189,489,362.97PA 000772

08/dic./2020 (C01794) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 773 $23,200.00 $189,512,562.97PA 000773

08/dic./2020 (C01795) GP JOSE ANTONIO MEZA ROJO, Folio Pago: 774 $34,800.00 $189,547,362.97PA 000774

08/dic./2020 (C01796) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 775 $2,726.00 $189,550,088.97PA 000775

08/dic./2020 (C01797) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 776 $178.00 $189,550,266.97PA 000776

08/dic./2020 (C01798) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 777 $75.00 $189,550,341.97PA 000777

08/dic./2020 (C01799) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 778 $134.00 $189,550,475.97PA 000778

08/dic./2020 (C01800) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 779 $111.00 $189,550,586.97PA 000779

08/dic./2020 (C01801) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 780 $489.00 $189,551,075.97PA 000780

08/dic./2020 (C01802) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 781 $1,208.00 $189,552,283.97PA 000781

08/dic./2020 (C01803) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 782 $2,061.00 $189,554,344.97PA 000782

08/dic./2020 (C01804) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 783 $63.00 $189,554,407.97PA 000783
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08/dic./2020 (C01805) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 784 $1,626.00 $189,556,033.97PA 000784

08/dic./2020 (C01806) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 785 $126.00 $189,556,159.97PA 000785

08/dic./2020 (E00470) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$12,128.10 $189,568,288.07000000

08/dic./2020 (E00470) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$2,021.35 $189,570,309.42000000

08/dic./2020 (E00470) OBRAS PUB.NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$3,109.70 $189,573,419.12000000

08/dic./2020 (E00470) OBRAS PUB.NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$518.28 $189,573,937.40000000

08/dic./2020 (E00470) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$5,005.26 $189,578,942.66000000

08/dic./2020 (E00470) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$834.21 $189,579,776.87000000

08/dic./2020 (E00470) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$829.24 $189,580,606.11000000

08/dic./2020 (E00470) CATASTRO,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$1,555.08 $189,582,161.19000000

08/dic./2020 (E00470) CATASTRO,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$259.18 $189,582,420.37000000

08/dic./2020 (E00470) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$22,661.04 $189,605,081.41000000

08/dic./2020 (E00470) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$3,776.84 $189,608,858.25000000

08/dic./2020 (E00470) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$1,504.26 $189,610,362.51000000

08/dic./2020 (E00470) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$250.71 $189,610,613.22000000

08/dic./2020 (E00470) DEPORTES,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$4,219.02 $189,614,832.24000000

08/dic./2020 (E00470) DEPORTES,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$703.17 $189,615,535.41000000

08/dic./2020 (E00470) SALUD,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE 2020 $3,366.78 $189,618,902.19000000

08/dic./2020 (E00470) SALUD,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE 2020 $561.13 $189,619,463.32000000

08/dic./2020 (E00470) BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$1,036.62 $189,620,499.94000000

08/dic./2020 (E00470) BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$172.77 $189,620,672.71000000

08/dic./2020 (E00470) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$33,670.32 $189,654,343.03000000

08/dic./2020 (E00470) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$5,611.72 $189,659,954.75000000

08/dic./2020 (E00470) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$1,174.84 $189,661,129.59000000

08/dic./2020 (E00470) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$6,574.52 $189,667,704.11000000
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08/dic./2020 (E00470) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$1,095.75 $189,668,799.86000000

08/dic./2020 (E00470) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$15,444.66 $189,684,244.52000000

08/dic./2020 (E00470) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$2,574.11 $189,686,818.63000000

08/dic./2020 (E00470) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$2,487.78 $189,689,306.41000000

08/dic./2020 (E00470) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$414.63 $189,689,721.04000000

08/dic./2020 (E00470) PANTEONES Y CATASTRO,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$1,036.62 $189,690,757.66000000

08/dic./2020 (E00470) PANTEONES Y CATASTRO,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$172.77 $189,690,930.43000000

08/dic./2020 (E00470) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13
DE DICIEMBRE 2020

$32,348.08 $189,723,278.51000000

08/dic./2020 (E00470) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13
DE DICIEMBRE 2020

$5,391.35 $189,728,669.86000000

08/dic./2020 (E00470) PANTEONES,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$7,452.90 $189,736,122.76000000

08/dic./2020 (E00470) PANTEONES,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$1,242.15 $189,737,364.91000000

08/dic./2020 (E00470) CULTURA,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$1,480.86 $189,738,845.77000000

08/dic./2020 (E00470) CULTURA,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$246.81 $189,739,092.58000000

08/dic./2020 (E00470) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13
DE DICIEMBRE 2020

$5,335.26 $189,744,427.84000000

08/dic./2020 (E00470) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13
DE DICIEMBRE 2020

$889.21 $189,745,317.05000000

08/dic./2020 (E00470) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$1,157.28 $189,746,474.33000000

08/dic./2020 (E00470) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$192.88 $189,746,667.21000000

08/dic./2020 (E00470) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$1,480.86 $189,748,148.07000000

08/dic./2020 (E00470) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE
DICIEMBRE 2020

$246.81 $189,748,394.88000000

08/dic./2020 (E00470) EVENTOS,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$5,254.26 $189,753,649.14000000

08/dic./2020 (E00470) EVENTOS,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$875.71 $189,754,524.85000000

08/dic./2020 (E00470) EVENTOS,NOM.SEMANAL 50 DEL 07 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$739.48 $189,755,264.33000000

09/dic./2020 (D01056) F-MA39389,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $4,700.19 $189,759,964.52000000

09/dic./2020 (D01057) F-MA39390,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $7,545.39 $189,767,509.91000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $800.00 $189,768,309.91000000
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09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $7,191.11 $189,775,501.02000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;COMPRAS $300.00 $189,775,801.02000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,000.00 $189,776,801.02000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;CULTURA $649.99 $189,777,451.01000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $189,777,951.01000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $2,342.86 $189,780,293.87000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $8,509.50 $189,788,803.37000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;EVENTOS $967.58 $189,789,770.95000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $1,200.00 $189,790,970.95000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,277.63 $189,792,248.58000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $13,771.68 $189,806,020.26000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,280.95 $189,807,301.21000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,464.80 $189,808,766.01000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $1,699.00 $189,810,465.01000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $900.00 $189,811,365.01000000

09/dic./2020 (D01058) F-MA39391,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $1,100.00 $189,812,465.01000000

09/dic./2020 (D01059) F-MA39421,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $1,200.01 $189,813,665.02000000

09/dic./2020 (D01060) F-MA39422,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $189,814,465.02000000

09/dic./2020 (D01060) F-MA39422,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $3,797.65 $189,818,262.67000000

09/dic./2020 (D01061) F-MA39423,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $189,819,062.67000000

09/dic./2020 (D01061) F-MA39423,COMBUSTIBLE;COMPRAS $800.01 $189,819,862.68000000

09/dic./2020 (D01062) F-MA39424,COMBUSTIBLE;39424 $7,708.62 $189,827,571.30000000

09/dic./2020 (D01063) F-MA39425,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $3,588.14 $189,831,159.44000000

09/dic./2020 (D01064) F-MA39426,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $4,400.12 $189,835,559.56000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $6,153.58 $189,841,713.14000000
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09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $1,000.00 $189,842,713.14000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $349.99 $189,843,063.13000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;CATASTRO $670.15 $189,843,733.28000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;COMERCIO $600.00 $189,844,333.28000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;COMPRAS $400.00 $189,844,733.28000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,943.49 $189,846,676.77000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $189,847,176.77000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;CULTURA $249.99 $189,847,426.76000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;DEPORTES $1,126.51 $189,848,553.27000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,000.00 $189,849,553.27000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $1,300.00 $189,850,853.27000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $234.29 $189,851,087.56000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $7,908.00 $189,858,995.56000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;EVENTOS $2,327.77 $189,861,323.33000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $900.00 $189,862,223.33000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;JURIDICO $780.01 $189,863,003.34000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $600.00 $189,863,603.34000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $5,959.96 $189,869,563.30000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $15,721.30 $189,885,284.60000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,800.00 $189,887,084.60000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;PANTEONES $400.00 $189,887,484.60000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $540.52 $189,888,025.12000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $600.00 $189,888,625.12000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,700.11 $189,890,325.23000000

09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $2,049.99 $189,892,375.22000000
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09/dic./2020 (D01065) F-MA39427,COMBUSTIBLE;TURISMO $600.00 $189,892,975.22000000

09/dic./2020 (C01807) GP JESUS PADRON VAZQUEZ, Folio Pago: 786 $17,400.00 $189,910,375.22PA 000786

09/dic./2020 (C01808) GP CANSECO RINES Y LLANTAS SA DE CV, Folio Pago: 787 $9,160.01 $189,919,535.23PA 000787

09/dic./2020 (C01809) GP CANSECO RINES Y LLANTAS SA DE CV, Folio Pago: 788 $9,200.01 $189,928,735.24PA 000788

09/dic./2020 (C01810) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 789 $10,611.00 $189,939,346.24PA 000789

09/dic./2020 (C01811) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 790 $1,740.00 $189,941,086.24PA 000790

09/dic./2020 (C01811) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 790 $1,769.00 $189,942,855.24PA 000790

09/dic./2020 (C01811) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 790 $1,554.40 $189,944,409.64PA 000790

09/dic./2020 (C01811) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 790 $2,958.00 $189,947,367.64PA 000790

09/dic./2020 (C01812) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 791

$5,809.36 $189,953,177.00PA 000791

09/dic./2020 (C01813) GP Folio: 588 $32,010.20 $189,985,187.20GP 000588

09/dic./2020 (C01813) GP Folio: 588 $32,010.20 $190,017,197.40GP 000588

09/dic./2020 (C01813) GP Folio: 588 $32,010.20 $190,049,207.60GP 000588

09/dic./2020 (C01813) GP Folio: 588 $32,010.20 $190,081,217.80GP 000588

09/dic./2020 (C01813) GP Folio: 588 $32,010.20 $190,113,228.00GP 000588

09/dic./2020 (C01879) F-A2673;COMPRA DE BALONES DE FUT BOL EN APOYO A
NORMA LETICIA PALACIOS ESPINOZA,CABECERA
MUNICIPAL;DICHOS BALONES SE OBSEQUIARON EN EL
TORNEO DE FUTBOL DE IXTAPA ZIHUATANEJO,GUERRERO

$5,000.00 $190,118,228.00000000

09/dic./2020 (C01894) GP Folio: 605 $88,320.91 $190,206,548.91GP 000605

09/dic./2020 (C01895) GP Folio: 606 $412,164.23 $190,618,713.14GP 000606

10/dic./2020 (D01066) F-MA39482,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $190,619,513.14000000

10/dic./2020 (D01066) F-MA39482,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $600.00 $190,620,113.14000000

10/dic./2020 (D01066) F-MA39482,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $1,500.18 $190,621,613.32000000

10/dic./2020 (D01066) F-MA39482,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $11,219.00 $190,632,832.32000000

10/dic./2020 (D01066) F-MA39482,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $200.00 $190,633,032.32000000

10/dic./2020 (D01066) F-MA39482,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $900.00 $190,633,932.32000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1091 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

10/dic./2020 (D01066) F-MA39482,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $2,968.56 $190,636,900.88000000

10/dic./2020 (D01066) F-MA39482,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $2,900.00 $190,639,800.88000000

10/dic./2020 (C01814) GP AUTOMOTRIZ TANGAMANGA SA DE CV, Folio Pago: 792 $4,500.00 $190,644,300.88PA 000792

10/dic./2020 (C01815) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 793 $719.00 $190,645,019.88PA 000793

10/dic./2020 (C01816) GP DALTON AUTOS DE ORIENTE SLP,S.A.DE C.V., Folio Pago:
794

$3,839.47 $190,648,859.35PA 000794

10/dic./2020 (C01922) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 839 $12,000.00 $190,660,859.35PA 000839

10/dic./2020 (C01923) GP MARCO ANTONIO ROMERO PIÑA, Folio Pago: 840 $9,280.00 $190,670,139.35PA 000840

10/dic./2020 (C01999) GP Folio: 679 $1,972.00 $190,672,111.35GP 000679

10/dic./2020 (C02000) GP Folio: 680 $986.00 $190,673,097.35GP 000680

10/dic./2020 (C02001) GP Folio: 681 $2,958.00 $190,676,055.35GP 000681

10/dic./2020 (C02002) GP Folio: 682 $2,958.00 $190,679,013.35GP 000682

10/dic./2020 (C02003) GP Folio: 683 $2,958.00 $190,681,971.35GP 000683

10/dic./2020 (C02004) GP Folio: 684 $35,194.00 $190,717,165.35GP 000684

10/dic./2020 (C02005) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 843 $3,306.00 $190,720,471.35PA 000843

10/dic./2020 (C02005) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 843 $2,285.20 $190,722,756.55PA 000843

10/dic./2020 (C02005) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 843 $2,285.20 $190,725,041.75PA 000843

10/dic./2020 (C02005) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 843 $2,285.20 $190,727,326.95PA 000843

10/dic./2020 (C02005) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 843 $5,800.00 $190,733,126.95PA 000843

10/dic./2020 (C02006) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 844 $6,983.20 $190,740,110.15PA 000844

10/dic./2020 (C02006) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 844 $5,655.00 $190,745,765.15PA 000844

10/dic./2020 (C02006) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 844 $1,624.00 $190,747,389.15PA 000844

10/dic./2020 (C02006) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 844 $152.99 $190,747,542.14PA 000844

11/dic./2020 (D01067) F-MA39562,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $5,900.02 $190,753,442.16000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $2,889.00 $190,756,331.16000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $190,757,131.16000000
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11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;CATASTRO $400.00 $190,757,531.16000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;COMPRAS $300.00 $190,757,831.16000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,443.50 $190,759,274.66000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $499.99 $190,759,774.65000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;CULTURA $700.00 $190,760,474.65000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;DEPORTES $300.00 $190,760,774.65000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $500.00 $190,761,274.65000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $190,761,774.65000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $1,247.51 $190,763,022.16000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $13,332.87 $190,776,355.03000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;EDUCACION $200.00 $190,776,555.03000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;EVENTOS $2,125.33 $190,778,680.36000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $899.97 $190,779,580.33000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;JURIDICO $499.99 $190,780,080.32000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,951.63 $190,782,031.95000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $16,541.13 $190,798,573.08000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,749.99 $190,801,323.07000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;PLANEACION Y EVALUACION $500.00 $190,801,823.07000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,150.10 $190,802,973.17000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;PROTECCION  CIVIL $800.00 $190,803,773.17000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $600.00 $190,804,373.17000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $2,234.73 $190,806,607.90000000

11/dic./2020 (D01068) F-MA39563,COMBUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $190,807,107.90000000

11/dic./2020 (D01069) F-MA39564,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $9,396.45 $190,816,504.35000000

11/dic./2020 (C01817) GP Folio: 589 $5,800.00 $190,822,304.35GP 000589
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11/dic./2020 (C01818) GP Folio: 590 $13,920.00 $190,836,224.35GP 000590

11/dic./2020 (C01819) GP Folio: 591 $990,350.00 $191,826,574.35GP 000591

11/dic./2020 (C01820) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 795 $8,120.00 $191,834,694.35PA 000795

11/dic./2020 (C01821) GP Folio: 592 $8,000.00 $191,842,694.35GP 000592

11/dic./2020 (C01880) F-MHB624;MEDICAMENTOS PARA APOYO A DAVID TORRES
RODRIGUEZ,COMUNIDAD EL MIRADOR

$4,512.00 $191,847,206.35000000

11/dic./2020 (C01881) F-AHC71819;MEDICAMENTOS PARA APOYO A MARIA JANETH
MARTINEZ MAYA,COMUNIDAD EL MIRADOR

$4,504.80 $191,851,711.15000000

11/dic./2020 (C01882) PAGO DE ARBITRAJES DE TORNEOS DE BASQUET BOL
VARONIL Y FEMENIL;DEPORTES

$1,800.00 $191,853,511.15000000

11/dic./2020 (C01882) F-2;CHOCOLATES PARA LA BANDA DE GUERRA DEL
CONALEP POR LOS EVENTOS DEL 20 DE
NOVIEMBRE;EDUCACION

$1,780.00 $191,855,291.15000000

11/dic./2020 (C01882) F-535E8759;ACEITE AUTOMOTRIZ PARA VEHICULOS DEL
DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS

$2,436.00 $191,857,727.15000000

11/dic./2020 (C01882) F-AAA152B7;ALIMENTOS PARA PERSONAS QUE ASISTIERON
A EL VENTO DE GLORIAS DEL DEPORTE DE VILLA DE REYES

$4,640.00 $191,862,367.15000000

11/dic./2020 (C01882) F-883;FORRAJE PACAS DE ALFALFA PARA PREMIACION DE
EVENTO DE JARIPEO;EDUCACION

$1,440.00 $191,863,807.15000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ MORENO,LOC.EL
MIRADOR;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $191,864,307.15000000

11/dic./2020 (C01882) F-BNV37882;MEDICAMENTOS PARA BRAULIO ALEJANDRO
ROJAS REYES EMPLEADO DEL DEPARTAMENTO DE
EDUCACION

$819.33 $191,865,126.48000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A GUMERSINDO LUNA RODRIGUEZ,LOC.LOMA DEL
TEJOCOTE;APOYO CON PASAJES DE AUTOBUS A
CD.MEXICO

$2,500.00 $191,867,626.48000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A MARIA JANET MARTINEZ MAYA,LOC.EL
MIRADOR;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $191,868,126.48000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A VERONICA MARTINEZ GUANAJUATO,LOC.LAGUNA
DE SAN VICENTE;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$600.00 $191,868,726.48000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A DAVID TORRES RODRIGUEZ,LOC MIRADOR;APOYO
ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $191,869,226.48000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A ITZEL GUADALUPE MARTINEZ
RAMIREZ,LOC.GOGORRON;APOYO ECONOMICO EN
EFECTIVO

$500.00 $191,869,726.48000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A MARIA SARAHI HERNANDEZ
DONJUAN,LOC.GOGORRON;APOYO ECONOMICO EN
EFECTIVO

$500.00 $191,870,226.48000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A BEATRIZ SANDOVAL SEGURA,LOC.LAS
RUSIAS;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $191,870,726.48000000

11/dic./2020 (C01882) F-BZX0008886;MEDICAMENTOS PARA NATALIA LARISSA
JUAREZ ARRIAGA EMPLEADA DE SALUD PUBLICA

$726.43 $191,871,452.91000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A GENARO CALVILLO RODRIGUEZ,CABECERA
MUNICIPAL;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$1,000.00 $191,872,452.91000000

11/dic./2020 (C01882) F-VREAA7303;COMBUSTIBLE EN APOYO A TERESA GUIPZOT
HERNANDEZ,CABECERA MUNICIPAL

$2,820.17 $191,875,273.08000000

11/dic./2020 (C01882) F-A573;SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS EN APOYO A
MARGARITA ROCHA MENDOZA,LOC.RODRIGO

$540.00 $191,875,813.08000000
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11/dic./2020 (C01882) F-AAA1BF29;SERVICIO MEDICO Y MEDICAMENTOS EN
APOYO A AURORA ROCHA MENDOZA,LOC.EL SOCAVON

$1,560.00 $191,877,373.08000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A GAVINA VELAZQUEZ
MARTINEZ,LOC.GUADIANA;APOYO ECONOMICO EN
EFECTIVO

$600.00 $191,877,973.08000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A JOSE PAREDES WALDO,ASEO DEL PANTEON DE LA
COMUNIDAD DE BLEDOS

$1,800.00 $191,879,773.08000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A JOAQUIN EDUARDO GRIMALDO
ROCHA,LOC.GOGORRON;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $191,880,273.08000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A MAGDALENA SEGURA MARTINEZ,LOC.LAGUNA DE
SAN VICENTE;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $191,880,773.08000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A SONIA ACOSTA MAYA,LOC.PARDO;APOYO
ECONOMICO EN EFECTIVO

$700.00 $191,881,473.08000000

11/dic./2020 (C01882) TIKETS;COMPRA DE CARNE Y SANCHICHAS PARA
PREMIACION DE ALTARES DEL DIA DE MUERTOS

$231.70 $191,881,704.78000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A ERIKA COVARRUBIAS
MARTINEZ,LOC.GOGORRON;APOYO ECONOMICO EN
EFECTIVO

$500.00 $191,882,204.78000000

11/dic./2020 (C01882) APOYO A JOSE ERNESTO CASTILLO
MARTINEZ,RECOLECTOR DE BASURA DE LA COMUNIDAD DE
GOGORRON

$2,000.00 $191,884,204.78000000

11/dic./2020 (C01883) F-5268A;SERVICIO DE HOSPITALIZACION EN APOYO A MARIA
CRISTINA GALAVIZ RICO,LOC.GOGORRON

$15,000.00 $191,899,204.78000000

11/dic./2020 (C01897) DES.SOCIAL,NOM.SEMANAL 50 DEL 04 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$1,109.22 $191,900,314.00000000

11/dic./2020 (C01897) DES.SOCIAL,NOM.SEMANAL 50 DEL 04 AL 13 DE DICIEMBRE
2020

$184.87 $191,900,498.87000000

11/dic./2020 (C02090) GP Folio: 758 $5,500.00 $191,905,998.87GP 000758

14/dic./2020 (C01822) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 796 $13,885.66 $191,919,884.53PA 000796

14/dic./2020 (C01822) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 796 $372.94 $191,920,257.47PA 000796

14/dic./2020 (C01822) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 796 $488.59 $191,920,746.06PA 000796

14/dic./2020 (C01823) GP MG RADIO,S.A.DE C.V., Folio Pago: 797 $25,520.00 $191,946,266.06PA 000797

14/dic./2020 (C01824) GP Folio: 593 $65,192.00 $192,011,458.06GP 000593

14/dic./2020 (C01825) GP Folio: 594 $17,980.00 $192,029,438.06GP 000594

14/dic./2020 (C01868) GP Folio: 600 $253,711.71 $192,283,149.77GP 000600

14/dic./2020 (C01868) GP Folio: 600 $17,100.00 $192,300,249.77GP 000600

14/dic./2020 (C01868) GP Folio: 600 $4,457.12 $192,304,706.89GP 000600

14/dic./2020 (E00472) TESORERIA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$75,671.25 $192,380,378.14000000

14/dic./2020 (E00472) TESORERIA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$1,174.84 $192,381,552.98000000
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14/dic./2020 (E00472) SINDICATURA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$21,120.90 $192,402,673.88000000

14/dic./2020 (E00472) SEG.PUB.NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 2020 $3,760.65 $192,406,434.53000000

14/dic./2020 (E00472) SECRETARIA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$115,849.35 $192,522,283.88000000

14/dic./2020 (E00472) SECRETARIA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$3,811.00 $192,526,094.88000000

14/dic./2020 (E00472) SALUD,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 2020 $49,982.40 $192,576,077.28000000

14/dic./2020 (E00472) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15
DE DICIEMBRE 2020

$1,727.64 $192,577,804.92000000

14/dic./2020 (E00472) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15
DE DICIEMBRE 2020

$16,908.60 $192,594,713.52000000

14/dic./2020 (E00472) REGISTRO CIVIL,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$35,473.20 $192,630,186.72000000

14/dic./2020 (E00472) RASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$35,337.75 $192,665,524.47000000

14/dic./2020 (E00472) PROTECCION CIVIL,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$60,729.30 $192,726,253.77000000

14/dic./2020 (E00472) PRESIDENCIA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$10,029.00 $192,736,282.77000000

14/dic./2020 (E00472) PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$13,916.85 $192,750,199.62000000

14/dic./2020 (E00472) PANTEONES,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$12,346.50 $192,762,546.12000000

14/dic./2020 (E00472) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$172,199.40 $192,934,745.52000000

14/dic./2020 (E00472) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$7,377.08 $192,942,122.60000000

14/dic./2020 (E00472) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15
DE DICIEMBRE 2020

$75,688.65 $193,017,811.25000000

14/dic./2020 (E00472) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15
DE DICIEMBRE 2020

$2,311.44 $193,020,122.69000000

14/dic./2020 (E00472) OBRAS PUB.NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$10,280.60 $193,030,403.29000000

14/dic./2020 (E00472) OBRAS PUB.NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$86,155.05 $193,116,558.34000000

14/dic./2020 (E00472) JUVENTUD,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$17,321.40 $193,133,879.74000000

14/dic./2020 (E00472) JUVENTUD,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$1,002.84 $193,134,882.58000000

14/dic./2020 (E00472) INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15
DE DICIEMBRE 2020

$52,289.25 $193,187,171.83000000

14/dic./2020 (E00472) INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15
DE DICIEMBRE 2020

$2,653.84 $193,189,825.67000000

14/dic./2020 (E00472) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15
DE DICIEMBRE 2020

$33,612.30 $193,223,437.97000000

14/dic./2020 (E00472) EDUCACION BIBLIOTECA Y CULTURA,NOM.QUINCENAL DEL
01 AL 15 DE DICIEMBRE 2020

$7,941.15 $193,231,379.12000000
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14/dic./2020 (E00472) ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$86,109.90 $193,317,489.02000000

14/dic./2020 (E00472) ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$5,695.08 $193,323,184.10000000

14/dic./2020 (E00472) DES.SOCIAL,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$125,501.85 $193,448,685.95000000

14/dic./2020 (E00472) DES.RURAL,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$33,319.20 $193,482,005.15000000

14/dic./2020 (E00472) DES.RURAL,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$1,174.88 $193,483,180.03000000

14/dic./2020 (E00472) DES.ECONOMICO,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$3,896.08 $193,487,076.11000000

14/dic./2020 (E00472) DES.ECONOMICO,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$46,032.00 $193,533,108.11000000

14/dic./2020 (E00472) DEPORTES,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$47,353.50 $193,580,461.61000000

14/dic./2020 (E00472) CULTURA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 2020 $1,012.52 $193,581,474.13000000

14/dic./2020 (E00472) CULTURA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 2020 $16,381.50 $193,597,855.63000000

14/dic./2020 (E00472) CONTRALORIA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$2,674.40 $193,600,530.03000000

14/dic./2020 (E00472) CONTRALORIA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$45,662.25 $193,646,192.28000000

14/dic./2020 (E00472) COMUNICACION SOCIAL,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$56,861.40 $193,703,053.68000000

14/dic./2020 (E00472) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$4,692.24 $193,707,745.92000000

14/dic./2020 (E00472) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$46,008.90 $193,753,754.82000000

14/dic./2020 (E00472) CATASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$62,246.85 $193,816,001.67000000

14/dic./2020 (E00472) BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$1,174.84 $193,817,176.51000000

14/dic./2020 (E00472) BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$9,539.55 $193,826,716.06000000

14/dic./2020 (E00472) ASEO PUBLICO,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$22,260.75 $193,848,976.81000000

14/dic./2020 (E00472) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15
DE DICIEMBRE 2020

$6,815.36 $193,855,792.17000000

14/dic./2020 (E00472) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$10,185.45 $193,865,977.62000000

14/dic./2020 (E00472) JURIDICO,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$27,624.90 $193,893,602.52000000

14/dic./2020 (E00472) EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$7,611.15 $193,901,213.67000000

14/dic./2020 (E00472) EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$2,029.64 $193,903,243.31000000

14/dic./2020 (E00472) PLANEACION Y DESARROLLO,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15
DE DICIEMBRE 2020

$21,367.20 $193,924,610.51000000
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14/dic./2020 (E00472) FOMENTO AL TURISMO,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$15,575.10 $193,940,185.61000000

14/dic./2020 (E00472) PLANEACION Y EVALUACION,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15
DE DICIEMBRE 2020

$5,545.95 $193,945,731.56000000

14/dic./2020 (E00472) ATENCION A MUJERES,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$13,346.85 $193,959,078.41000000

14/dic./2020 (E00472) ARCHIVO HISTORICO,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$10,029.30 $193,969,107.71000000

14/dic./2020 (E00472) ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$12,911.70 $193,982,019.41000000

14/dic./2020 (E00472) EVENTOS,NOM.QUINCENAL DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE
2020

$21,135.15 $194,003,154.56000000

14/dic./2020 (E00473) NOM.1ER QNA DICIEMBRE 2020;MA.GUADALUPE MARTINEZ
ANGUIANO

$17,161.95 $194,020,316.51000000

14/dic./2020 (E00473) NOM.1ER QNA DICIEMBRE 2020;CARLOS GERARDO
ESPINOZA JAIME

$17,161.95 $194,037,478.46000000

14/dic./2020 (E00473) COMPLEMENTO DIETA POR MANDATO DE
TRIBUNAL;CARLOS GERARDO ESPINOZA JAIME

$11,781.28 $194,049,259.74000000

14/dic./2020 (E00473) NOM.1ER QNA DICIEMBRE 2020;MA.BELINDA PEÑA MUGICA $17,161.95 $194,066,421.69000000

14/dic./2020 (E00473) NOM.1ER QNA DICIEMBRE 2020;ROBERTO ROCHA RIVAS $17,161.95 $194,083,583.64000000

14/dic./2020 (E00473) NOM.1ER QNA DICIEMBRE 2020;JOSE CARMELO CIPRIANO
LOPEZ

$17,161.95 $194,100,745.59000000

14/dic./2020 (E00473) NOM.1ER QNA DICIEMBRE 2020;ALMA GRACIELA SEGURA
HERNANDEZ

$17,161.95 $194,117,907.54000000

14/dic./2020 (E00473) COMPLEMENTO DIETA POR MANDATO DE TRIBUNAL;ALMA
GRACIELA SEGURA HERNANDEZ

$11,781.28 $194,129,688.82000000

14/dic./2020 (E00473) NOM.1ER QNA DICIEMBRE 2020;ERIKA IRAZEMA BRIONES
PEREZ

$27,022.80 $194,156,711.62000000

14/dic./2020 (E00473) NOM.1ER QNA DICIEMBRE 2020;MARIA CONSUELO ZAVALA
GONZALEZ

$17,161.95 $194,173,873.57000000

14/dic./2020 (E00473) COMPLEMENTO DIETA POR MANDATO DE TRIBUNAL;MARIA
CONSUELO ZAVALA GONZALEZ

$11,781.28 $194,185,654.85000000

15/dic./2020 (D01070) F-MA39711,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $194,186,454.85000000

15/dic./2020 (D01070) F-MA39711,COMBUSTIBLE;CATASTRO $600.00 $194,187,054.85000000

15/dic./2020 (D01070) F-MA39711,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $11,161.51 $194,198,216.36000000

15/dic./2020 (D01070) F-MA39711,COMBUSTIBLE;PREVENCION DEL DELITO $600.00 $194,198,816.36000000

15/dic./2020 (D01070) F-MA39711,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $300.00 $194,199,116.36000000

15/dic./2020 (D01071) F-MA39712,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $5,900.44 $194,205,016.80000000

15/dic./2020 (D01072) F-MA39713,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $7,193.01 $194,212,209.81000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $1,505.00 $194,213,714.81000000
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15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $1,400.00 $194,215,114.81000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $500.00 $194,215,614.81000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;COMERCIO $600.00 $194,216,214.81000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $500.00 $194,216,714.81000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;CULTURA $400.00 $194,217,114.81000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $880.08 $194,217,994.89000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $4,161.11 $194,222,156.00000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $14,263.00 $194,236,419.00000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;EDUCACION $1,944.50 $194,238,363.50000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;EVENTOS $1,909.40 $194,240,272.90000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $1,169.72 $194,241,442.62000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $600.00 $194,242,042.62000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $2,400.16 $194,244,442.78000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $14,873.14 $194,259,315.92000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,299.99 $194,261,615.91000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,787.80 $194,263,403.71000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $3,311.64 $194,266,715.35000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $300.00 $194,267,015.35000000

15/dic./2020 (D01073) F-MA39714,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $1,399.98 $194,268,415.33000000

15/dic./2020 (D01074) F-MA39715,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $600.00 $194,269,015.33000000

15/dic./2020 (D01078) F-MA39716,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,681.55 $194,278,696.88000000

15/dic./2020 (D01078) F-MA39716,COMBUSTIBLE;COMPRAS $600.00 $194,279,296.88000000

15/dic./2020 (D01078) F-MA39716,COMBUSTIBLE;CULTURA $400.00 $194,279,696.88000000

15/dic./2020 (D01078) F-MA39716,COMBUSTIBLE;EVENTOS $940.52 $194,280,637.40000000

15/dic./2020 (D01078) F-MA39716,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,500.05 $194,282,137.45000000
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15/dic./2020 (D01080) F-MA39717,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $194,282,937.45000000

15/dic./2020 (D01080) F-MA39717,COMBUSTIBLE;CULTURA $400.00 $194,283,337.45000000

15/dic./2020 (D01080) F-MA39717,COMBUSTIBLE;EVENTOS $1,304.77 $194,284,642.22000000

15/dic./2020 (D01080) F-MA39717,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,860.08 $194,286,502.30000000

15/dic./2020 (D01082) F-MA39718,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $7,583.85 $194,294,086.15000000

15/dic./2020 (C01831) GP ALEJANDRA SAUCEDA BARRON, Folio Pago: 803 $30,624.00 $194,324,710.15PA 000803

16/dic./2020 (D01083) F-MA39780,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $5,500.01 $194,330,210.16000000

16/dic./2020 (D01084) F-MA39781,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $6,155.86 $194,336,366.02000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $6,000.10 $194,342,366.12000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $1,000.00 $194,343,366.12000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;CATASTRO $1,000.25 $194,344,366.37000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;COMPRAS $1,328.02 $194,345,694.39000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,943.72 $194,347,638.11000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $194,348,138.11000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;CULTURA $250.01 $194,348,388.12000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;DEPOTES $666.48 $194,349,054.60000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;DE.ECONOMICO $500.00 $194,349,554.60000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $1,000.00 $194,350,554.60000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $2,375.05 $194,352,929.65000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $15,245.12 $194,368,174.77000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;EDUCACION $799.99 $194,368,974.76000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;EVENTOS $2,656.31 $194,371,631.07000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $899.99 $194,372,531.06000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;JURIDICO $770.37 $194,373,301.43000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $3,042.85 $194,376,344.28000000
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16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $14,155.30 $194,390,499.58000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,000.00 $194,391,499.58000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;PANTEONES $400.00 $194,391,899.58000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;PLANEACION Y EVALUACION $500.00 $194,392,399.58000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,350.20 $194,393,749.78000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;PREVENCION AL DELITO $299.99 $194,394,049.77000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $600.00 $194,394,649.77000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,659.39 $194,396,309.16000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $3,514.92 $194,399,824.08000000

16/dic./2020 (D01086) F-MA39782,COMBUSTIBLE;TRANSPARENCIA $299.99 $194,400,124.07000000

16/dic./2020 (E00454) F-B4683;ESTUDIO DE ELECTROENCEFALOGRAMA A MARIA
DEL CARMEN GARCIA ZACARIAS;ASEO PUBLICO

$1,500.00 $194,401,624.07000000

16/dic./2020 (C01826) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 798 $15,000.01 $194,416,624.08PA 000798

16/dic./2020 (C01827) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 799 $9,280.00 $194,425,904.08PA 000799

16/dic./2020 (E00456) F-A4171;SERVICIO MEDICO A GABRIELA OVIEDO NAVA
ESPOSA DE JUAN CARLOS SANTIAGO PACHECO EMPLEADO
DEL D.I.F.MPAL.

$23,320.00 $194,449,224.08000000

16/dic./2020 (C01869) GP Folio: 601 $170,000.00 $194,619,224.08GP 000601

16/dic./2020 (C01884) F-246;SERVICIOS FUNERARIOS EN APOYO A LUZ ADRIANA
GONZALEZ JUAREZ,LOC.LAS RUSIAS

$9,280.00 $194,628,504.08000000

16/dic./2020 (C01898) APOYO A BIBLIOTECAS Y C.C.A.;VARIAS
COMUNIDADES;APOYO EN EFECTIVO A ENCARGADAS

$31,100.00 $194,659,604.08000000

16/dic./2020 (C01898) APOYO A RECOLECTORES DE BASURA,VARIAS
COMUNIDADES;APOYO EN EFECTIVO

$1,500.00 $194,661,104.08000000

16/dic./2020 (C01898) APOYO EN EFECTIVO A COCINERAS DEL  COMEDOR DEL
DIF.MPAL.

$3,000.00 $194,664,104.08000000

16/dic./2020 (C01898) APOYO EN EFECTIVO A PERSONAL DE APOYO EN OFICINAS
DEL H.AYUNTAMIENTO

$12,050.00 $194,676,154.08000000

16/dic./2020 (C01898) APOYO EN EFECTIVO A ENCARGADAS DE
PURIFICADORAS,VARIAS COMUNIDADES

$29,600.00 $194,705,754.08000000

16/dic./2020 (C01899) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 22 DEL 16 AL 30 DE
NOVIEMBRE 2020

$5,390.55 $194,711,144.63000000

16/dic./2020 (C01899) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 23 DEL 01 AL 15 DE
DICIEMBRE 2020

$5,390.55 $194,716,535.18000000

17/dic./2020 (D01088) F-MA39821,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $194,717,335.18000000

17/dic./2020 (D01088) F-MA39821,COMBUSTIBLE;DEPORTES $400.00 $194,717,735.18000000
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17/dic./2020 (D01088) F-MA39821,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $12,995.00 $194,730,730.18000000

17/dic./2020 (D01088) F-MA39821,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $100.00 $194,730,830.18000000

17/dic./2020 (D01088) F-MA39821,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $234.11 $194,731,064.29000000

17/dic./2020 (E00475) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$12,128.10 $194,743,192.39000000

17/dic./2020 (E00475) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$2,021.35 $194,745,213.74000000

17/dic./2020 (E00475) OBRAS PUB.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$3,109.70 $194,748,323.44000000

17/dic./2020 (E00475) OBRAS PUB.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$518.28 $194,748,841.72000000

17/dic./2020 (E00475) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$5,005.26 $194,753,846.98000000

17/dic./2020 (E00475) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$834.21 $194,754,681.19000000

17/dic./2020 (E00475) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$1,555.08 $194,756,236.27000000

17/dic./2020 (E00475) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$259.18 $194,756,495.45000000

17/dic./2020 (E00475) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$21,417.18 $194,777,912.63000000

17/dic./2020 (E00475) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$3,569.53 $194,781,482.16000000

17/dic./2020 (E00475) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$1,504.26 $194,782,986.42000000

17/dic./2020 (E00475) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$250.71 $194,783,237.13000000

17/dic./2020 (E00475) DEPORTES,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$4,219.02 $194,787,456.15000000

17/dic./2020 (E00475) DEPORTES,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$703.17 $194,788,159.32000000

17/dic./2020 (E00475) SALUD,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE 2020 $3,366.78 $194,791,526.10000000

17/dic./2020 (E00475) SALUD,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE 2020 $561.13 $194,792,087.23000000

17/dic./2020 (E00475) BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$1,036.62 $194,793,123.85000000

17/dic./2020 (E00475) BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$172.77 $194,793,296.62000000

17/dic./2020 (E00475) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$33,670.32 $194,826,966.94000000

17/dic./2020 (E00475) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$5,611.72 $194,832,578.66000000

17/dic./2020 (E00475) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$6,574.52 $194,839,153.18000000

17/dic./2020 (E00475) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$1,095.75 $194,840,248.93000000
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17/dic./2020 (E00475) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$15,444.66 $194,855,693.59000000

17/dic./2020 (E00475) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$2,574.11 $194,858,267.70000000

17/dic./2020 (E00475) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$2,487.78 $194,860,755.48000000

17/dic./2020 (E00475) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$414.83 $194,861,170.31000000

17/dic./2020 (E00475) PANTEONES Y CATASTRO,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$1,036.62 $194,862,206.93000000

17/dic./2020 (E00475) PANTEONES Y CATASTRO,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$172.77 $194,862,379.70000000

17/dic./2020 (E00475) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20
DE DICIEMBRE 2020

$32,348.08 $194,894,727.78000000

17/dic./2020 (E00475) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20
DE DICIEMBRE 2020

$5,391.35 $194,900,119.13000000

17/dic./2020 (E00475) PANTEONES,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$7,452.90 $194,907,572.03000000

17/dic./2020 (E00475) PANTEONES,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$1,242.15 $194,908,814.18000000

17/dic./2020 (E00475) CULTURA,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$1,480.86 $194,910,295.04000000

17/dic./2020 (E00475) CULTURA,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$246.81 $194,910,541.85000000

17/dic./2020 (E00475) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20
DE DICIEMBRE 2020

$5,335.26 $194,915,877.11000000

17/dic./2020 (E00475) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20
DE DICIEMBRE 2020

$889.21 $194,916,766.32000000

17/dic./2020 (E00475) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$1,157.28 $194,917,923.60000000

17/dic./2020 (E00475) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$192.88 $194,918,116.48000000

17/dic./2020 (E00475) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$1,480.86 $194,919,597.34000000

17/dic./2020 (E00475) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE
DICIEMBRE 2020

$246.81 $194,919,844.15000000

17/dic./2020 (E00475) EVENTOS,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$5,254.26 $194,925,098.41000000

17/dic./2020 (E00475) EVENTOS,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$875.71 $194,925,974.12000000

17/dic./2020 (C01900) APOYO CON DESPENSA(EFECTIVO) A PERSONAL
SINDICALIZADO DEL H.AYUNTAMIENTO

$139,360.00 $195,065,334.12000000

17/dic./2020 (C01902) DES.SOCIAL,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$1,109.22 $195,066,443.34000000

17/dic./2020 (C01902) DES.SOCIAL,NOM.SEMANAL 51 DEL 14 AL 20 DE DICIEMBRE
2020

$184.87 $195,066,628.21000000

18/dic./2020 (D01089) F-MA39912,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $5,500.10 $195,072,128.31000000

18/dic./2020 (D01090) F-MA39913,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $9,065.72 $195,081,194.03000000
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18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $1,511.20 $195,082,705.23000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $799.99 $195,083,505.22000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $349.99 $195,083,855.21000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;CATASTRO $750.08 $195,084,605.29000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;COMPRAS $641.61 $195,085,246.90000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;COMUNICCAION SOCIAL $1,443.75 $195,086,690.65000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $195,087,190.65000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;DEPORTES $1,500.01 $195,088,690.66000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,350.23 $195,090,040.89000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $3,706.69 $195,093,747.58000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $3,130.24 $195,096,877.82000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;EDUCACION $500.00 $195,097,377.82000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;EVENTOS $3,045.52 $195,100,423.34000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $599.98 $195,101,023.32000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;JURIDICO $499.99 $195,101,523.31000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,150.00 $195,102,673.31000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $14,602.89 $195,117,276.20000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $3,824.51 $195,121,100.71000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;PARQUES Y JARDINES $980.24 $195,122,080.95000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;PLANEACION Y EVALUACION $500.00 $195,122,580.95000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,440.80 $195,124,021.75000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $928.30 $195,124,950.05000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $600.00 $195,125,550.05000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $700.01 $195,126,250.06000000

18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $2,480.05 $195,128,730.11000000
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18/dic./2020 (D01091) F-MA39914,COMBUSTIBLE;TURISMO $500.00 $195,129,230.11000000

18/dic./2020 (C01828) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 800 $7,500.00 $195,136,730.11PA 000800

18/dic./2020 (C01829) GP PLASTICOS Y BLANCOS LA FERIA ,S.A.DE C.V., Folio Pago:
801

$819,000.00 $195,955,730.11PA 000801

18/dic./2020 (C01830) GP PLASTICOS Y BLANCOS LA FERIA ,S.A.DE C.V., Folio Pago:
802

$232,000.00 $196,187,730.11PA 000802

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $27,561.60 $196,215,291.71PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $11,484.00 $196,226,775.71PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $15,399.00 $196,242,174.71PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $6,925.20 $196,249,099.91PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $86,234.40 $196,335,334.31PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $3,375.60 $196,338,709.91PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $10,266.00 $196,348,975.91PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $10,382.00 $196,359,357.91PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $5,202.60 $196,364,560.51PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $5,887.00 $196,370,447.51PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $5,075.00 $196,375,522.51PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $1,038.20 $196,376,560.71PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $24,940.00 $196,401,500.71PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $8,816.00 $196,410,316.71PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $8,816.00 $196,419,132.71PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $8,729.00 $196,427,861.71PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $7,917.00 $196,435,778.71PA 000804

18/dic./2020 (C01832) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 804 $7,105.00 $196,442,883.71PA 000804

18/dic./2020 (E00476) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $140,673.06 $196,583,556.77000000

18/dic./2020 (E00476) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $13,542.80 $196,597,099.57000000

18/dic./2020 (E00476) OBRAS PUB.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $35,937.62 $196,633,037.19000000
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18/dic./2020 (E00476) OBRAS PUB.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $3,864.85 $196,636,902.04000000

18/dic./2020 (E00476) SERVICIOS GRALES.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $58,362.10 $196,695,264.14000000

18/dic./2020 (E00476) SERVICIOS GRALES.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $5,215.49 $196,700,479.63000000

18/dic./2020 (E00476) CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $18,142.60 $196,718,622.23000000

18/dic./2020 (E00476) CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $1,960.93 $196,720,583.16000000

18/dic./2020 (E00476) OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $235,241.26 $196,955,824.42000000

18/dic./2020 (E00476) OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $24,031.88 $196,979,856.30000000

18/dic./2020 (E00476) PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $17,549.70 $196,997,406.00000000

18/dic./2020 (E00476) PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $1,709.86 $196,999,115.86000000

18/dic./2020 (E00476) DEPORTES,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $49,221.90 $197,048,337.76000000

18/dic./2020 (E00476) DEPORTES,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $5,044.47 $197,053,382.23000000

18/dic./2020 (E00476) SALUD,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $39,279.10 $197,092,661.33000000

18/dic./2020 (E00476) SALUD,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $3,422.83 $197,096,084.16000000

18/dic./2020 (E00476) BIBLIOTECAS,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $4,759.32 $197,100,843.48000000

18/dic./2020 (E00476) BIBLIOTECAS,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $234.24 $197,101,077.72000000

18/dic./2020 (E00476) ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $392,739.29 $197,493,817.01000000

18/dic./2020 (E00476) ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $41,000.03 $197,534,817.04000000

18/dic./2020 (E00476) PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $76,702.75 $197,611,519.79000000

18/dic./2020 (E00476) PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $6,927.38 $197,618,447.17000000

18/dic./2020 (E00476) ECOLOGIA,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $175,142.13 $197,793,589.30000000

18/dic./2020 (E00476) ECOLOGIA,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $15,638.00 $197,809,227.30000000

18/dic./2020 (E00476) COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $29,024.10 $197,838,251.40000000

18/dic./2020 (E00476) COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $2,590.67 $197,840,842.07000000

18/dic./2020 (E00476) PANTEONES Y CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $10,072.82 $197,850,914.89000000

18/dic./2020 (E00476) PANTEONES Y CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $812.35 $197,851,727.24000000
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18/dic./2020 (E00476) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020
NOM.SEMANAL

$377,229.06 $198,228,956.30000000

18/dic./2020 (E00476) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020
NOM.SEMANAL

$49,070.07 $198,278,026.37000000

18/dic./2020 (E00476) PANTEONES,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $86,950.50 $198,364,976.87000000

18/dic./2020 (E00476) PANTEONES,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $7,475.19 $198,372,452.06000000

18/dic./2020 (E00476) CULTURA,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $17,276.70 $198,389,728.76000000

18/dic./2020 (E00476) CULTURA,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $1,596.13 $198,391,324.89000000

18/dic./2020 (E00476) EDUCACION Y BIBLIOTECA,AGUINALDOS 2020
NOM.SEMANAL

$61,825.27 $198,453,150.16000000

18/dic./2020 (E00476) EDUCACION Y BIBLIOTECA,AGUINALDOS 2020
NOM.SEMANAL

$12,092.42 $198,465,242.58000000

18/dic./2020 (E00476) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $13,501.60 $198,478,744.18000000

18/dic./2020 (E00476) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $1,185.40 $198,479,929.58000000

18/dic./2020 (E00476) ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $17,276.70 $198,497,206.28000000

18/dic./2020 (E00476) ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $1,596.13 $198,498,802.41000000

18/dic./2020 (E00476) EVENTOS,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $61,055.53 $198,559,857.94000000

18/dic./2020 (E00476) EVENTOS,AGUINALDOS 2020 NOM.SEMANAL $5,778.47 $198,565,636.41000000

18/dic./2020 (E00477) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $94,298.74 $198,659,935.15000000

18/dic./2020 (E00477) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $15,187.11 $198,675,122.26000000

18/dic./2020 (E00477) SECRETARIA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $60,449.90 $198,735,572.16000000

18/dic./2020 (E00477) SECRETARIA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $11,798.65 $198,747,370.81000000

18/dic./2020 (E00477) TESORERIA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $38,999.80 $198,786,370.61000000

18/dic./2020 (E00477) TESORERIA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $7,773.63 $198,794,144.24000000

18/dic./2020 (E00477) REGISTRO CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $118,684.82 $198,912,829.06000000

18/dic./2020 (E00477) REGISTRO CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $19,551.03 $198,932,380.09000000

18/dic./2020 (E00477) SINDICATURA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $51,691.49 $198,984,071.58000000

18/dic./2020 (E00477) SINDICATURA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $9,169.41 $198,993,240.99000000

18/dic./2020 (E00477) DES.SOCIAL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $84,341.94 $199,077,582.93000000
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18/dic./2020 (E00477) DES.SOCIAL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $15,625.54 $199,093,208.47000000

18/dic./2020 (E00477) CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $105,192.34 $199,198,400.81000000

18/dic./2020 (E00477) CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $17,278.12 $199,215,678.93000000

18/dic./2020 (E00477) CONTRALORIA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $49,282.80 $199,264,961.73000000

18/dic./2020 (E00477) CONTRALORIA,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $8,318.38 $199,273,280.11000000

18/dic./2020 (E00477) OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $210,816.90 $199,484,097.01000000

18/dic./2020 (E00477) OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $36,278.72 $199,520,375.73000000

18/dic./2020 (E00477) DES.RURAL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $46,441.50 $199,566,817.23000000

18/dic./2020 (E00477) DES.RURAL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $7,528.50 $199,574,345.73000000

18/dic./2020 (E00477) SEG.PUB.AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $17,357.90 $199,591,703.63000000

18/dic./2020 (E00477) SEG.PUB.AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $1,679.17 $199,593,382.80000000

18/dic./2020 (E00477) PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $68,890.42 $199,662,273.22000000

18/dic./2020 (E00477) PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $10,804.94 $199,673,078.16000000

18/dic./2020 (E00477) DES.ECONOMICO,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $31,122.70 $199,704,200.86000000

18/dic./2020 (E00477) DES.ECONOMICO,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $6,091.08 $199,710,291.94000000

18/dic./2020 (E00477) DEPORTES,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $65,110.50 $199,775,402.44000000

18/dic./2020 (E00477) DEPORTES,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $9,433.05 $199,784,835.49000000

18/dic./2020 (E00477) SALUD,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $18,140.50 $199,802,975.99000000

18/dic./2020 (E00477) SALUD,AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL $1,960.04 $199,804,936.03000000

18/dic./2020 (E00477) JUVENTUD,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $59,210.58 $199,864,146.61000000

18/dic./2020 (E00477) JUVENTUD,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $8,504.42 $199,872,651.03000000

18/dic./2020 (E00477) ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $57,081.50 $199,929,732.53000000

18/dic./2020 (E00477) ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $10,699.94 $199,940,432.47000000

18/dic./2020 (E00477) PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$17,498.87 $199,957,931.34000000

18/dic./2020 (E00477) PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$1,858.12 $199,959,789.46000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1108 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

18/dic./2020 (E00477) ECOLOGIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $154,539.76 $200,114,329.22000000

18/dic./2020 (E00477) ECOLOGIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $22,999.15 $200,137,328.37000000

18/dic./2020 (E00477) COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$55,688.50 $200,193,016.87000000

18/dic./2020 (E00477) COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$6,879.88 $200,199,896.75000000

18/dic./2020 (E00477) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$295,885.22 $200,495,781.97000000

18/dic./2020 (E00477) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$50,285.91 $200,546,067.88000000

18/dic./2020 (E00477) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$47,784.10 $200,593,851.98000000

18/dic./2020 (E00477) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$7,611.35 $200,601,463.33000000

18/dic./2020 (E00477) INSPECCION DE ALCOHOLES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$25,740.37 $200,627,203.70000000

18/dic./2020 (E00477) INSPECCION DE ALCOHOLES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$4,562.32 $200,631,766.02000000

18/dic./2020 (E00477) CULTURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $17,719.10 $200,649,485.12000000

18/dic./2020 (E00477) CULTURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $1,781.60 $200,651,266.72000000

18/dic./2020 (E00477) COMUNICACION SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$22,910.42 $200,674,177.14000000

18/dic./2020 (E00477) COMUNICACION SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$3,601.98 $200,677,779.12000000

18/dic./2020 (E00477) EDUCACION Y BIBLIOTECA,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$53,050.21 $200,730,829.33000000

18/dic./2020 (E00477) EDUCACION Y BIBLIOTECA,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$7,713.40 $200,738,542.73000000

18/dic./2020 (E00477) ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$19,673.12 $200,758,215.85000000

18/dic./2020 (E00477) ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$2,666.31 $200,760,882.16000000

18/dic./2020 (E00477) EDUCACION Y CULTURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$35,518.70 $200,796,400.86000000

18/dic./2020 (E00477) EDUCACION Y CULTURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$3,597.28 $200,799,998.14000000

18/dic./2020 (E00477) PLANEACION Y EVALUACION,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$25,881.40 $200,825,879.54000000

18/dic./2020 (E00477) PLANEACION Y EVALUACION,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$4,592.26 $200,830,471.80000000

18/dic./2020 (E00477) ATENCION A LA MUJER,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$27,414.50 $200,857,886.30000000

18/dic./2020 (E00477) ATENCION A LA MUJER,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$5,190.79 $200,863,077.09000000

18/dic./2020 (E00477) ENLACE INAPAM,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $34,907.60 $200,897,984.69000000
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18/dic./2020 (E00477) ENLACE INAPAM,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $3,389.03 $200,901,373.72000000

18/dic./2020 (E00477) EVENTOS,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $44,021.60 $200,945,395.32000000

18/dic./2020 (E00477) EVENTOS,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $6,552.30 $200,951,947.62000000

21/dic./2020 (D01092) F-MA39980,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $1,000.00 $200,952,947.62000000

21/dic./2020 (D01092) F-MA39980,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $200,953,747.62000000

21/dic./2020 (D01092) F-MA39980,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $12,995.00 $200,966,742.62000000

21/dic./2020 (D01092) F-MA39980,COMBUSTIBLE;EVENTOS $3,125.33 $200,969,867.95000000

21/dic./2020 (D01092) F-MA39980,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $299.99 $200,970,167.94000000

21/dic./2020 (D01092) F-MA39980,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $2,833.69 $200,973,001.63000000

21/dic./2020 (D01092) F-MA39980,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,700.01 $200,974,701.64000000

21/dic./2020 (D01092) F-MA39980,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,930.76 $200,976,632.40000000

21/dic./2020 (D01092) F-MA39980,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $799.99 $200,977,432.39000000

21/dic./2020 (C01833) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 805 $15,294.86 $200,992,727.25PA 000805

21/dic./2020 (C01905) PAGO DE BONO NAVIDEÑO A ELEMENTOS DE SEGURIDAD
PUBLICA MUNICIPAL

$95,000.00 $201,087,727.25000000

22/dic./2020 (C01834) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 806 $39.00 $201,087,766.25PA 000806

22/dic./2020 (C01835) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 807 $9,986.00 $201,097,752.25PA 000807

22/dic./2020 (C01836) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 808 $1,212.00 $201,098,964.25PA 000808

22/dic./2020 (C01837) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 809 $4,487.00 $201,103,451.25PA 000809

22/dic./2020 (C01838) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 810 $9,280.00 $201,112,731.25PA 000810

22/dic./2020 (C01906) COMPLEMENTO DE BONO NAVIDEÑO A ELEMENTOS DE
SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

$5,000.00 $201,117,731.25000000

22/dic./2020 (C01907) GP Folio: 607 $5,735.00 $201,123,466.25GP 000607

22/dic./2020 (C01908) GP Folio: 608 $5,735.00 $201,129,201.25GP 000608

23/dic./2020 (C01839) GP EDUARDO MARCOS OLALLA, Folio Pago: 811 $6,639.79 $201,135,841.04PA 000811

23/dic./2020 (C01839) GP EDUARDO MARCOS OLALLA, Folio Pago: 811 $1,716.10 $201,137,557.14PA 000811

23/dic./2020 (C01840) GP EDUARDO BAÑOS GONZALEZ, Folio Pago: 812 $2,818.80 $201,140,375.94PA 000812
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23/dic./2020 (C01840) GP EDUARDO BAÑOS GONZALEZ, Folio Pago: 812 $2,192.40 $201,142,568.34PA 000812

23/dic./2020 (C01840) GP EDUARDO BAÑOS GONZALEZ, Folio Pago: 812 $2,900.00 $201,145,468.34PA 000812

23/dic./2020 (C01841) GP Folio: 595 $3,316.44 $201,148,784.78GP 000595

23/dic./2020 (C01842) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 813

$1,020.80 $201,149,805.58PA 000813

23/dic./2020 (C01842) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 813

$464.00 $201,150,269.58PA 000813

23/dic./2020 (C01842) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 813

$1,218.00 $201,151,487.58PA 000813

23/dic./2020 (C01842) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 813

$812.00 $201,152,299.58PA 000813

23/dic./2020 (C01842) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 813

$464.00 $201,152,763.58PA 000813

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$2,412.80 $201,155,176.38PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$1,624.00 $201,156,800.38PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$3,654.00 $201,160,454.38PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$464.00 $201,160,918.38PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$580.00 $201,161,498.38PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$348.00 $201,161,846.38PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$1,624.00 $201,163,470.38PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$464.00 $201,163,934.38PA 000814

23/dic./2020 (C01843) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 814

$522.00 $201,164,456.38PA 000814

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$1,113.60 $201,165,569.98PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$812.00 $201,166,381.98PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$870.00 $201,167,251.98PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$232.00 $201,167,483.98PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$290.00 $201,167,773.98PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$348.00 $201,168,121.98PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$1,624.00 $201,169,745.98PA 000815

23/dic./2020 (C01844) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 815

$464.00 $201,170,209.98PA 000815
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23/dic./2020 (E00481) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$12,128.10 $201,182,338.08000000

23/dic./2020 (E00481) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$2,021.35 $201,184,359.43000000

23/dic./2020 (E00481) OBRAS PUB.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$3,109.70 $201,187,469.13000000

23/dic./2020 (E00481) OBRAS PUB.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$518.28 $201,187,987.41000000

23/dic./2020 (E00481) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$5,005.26 $201,192,992.67000000

23/dic./2020 (E00481) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$834.21 $201,193,826.88000000

23/dic./2020 (E00481) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$1,555.08 $201,195,381.96000000

23/dic./2020 (E00481) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$259.18 $201,195,641.14000000

23/dic./2020 (E00481) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$21,417.18 $201,217,058.32000000

23/dic./2020 (E00481) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$3,569.53 $201,220,627.85000000

23/dic./2020 (E00481) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$1,504.26 $201,222,132.11000000

23/dic./2020 (E00481) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$250.71 $201,222,382.82000000

23/dic./2020 (E00481) DEPORTES,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$4,219.02 $201,226,601.84000000

23/dic./2020 (E00481) DEPORTES,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$703.17 $201,227,305.01000000

23/dic./2020 (E00481) SALUD,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE 2020 $3,366.78 $201,230,671.79000000

23/dic./2020 (E00481) SALUD,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE 2020 $561.13 $201,231,232.92000000

23/dic./2020 (E00481) BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$1,036.62 $201,232,269.54000000

23/dic./2020 (E00481) BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$172.77 $201,232,442.31000000

23/dic./2020 (E00481) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$33,670.32 $201,266,112.63000000

23/dic./2020 (E00481) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$5,611.72 $201,271,724.35000000

23/dic./2020 (E00481) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$6,574.52 $201,278,298.87000000

23/dic./2020 (E00481) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$1,095.75 $201,279,394.62000000

23/dic./2020 (E00481) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$15,444.66 $201,294,839.28000000

23/dic./2020 (E00481) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$2,574.11 $201,297,413.39000000

23/dic./2020 (E00481) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$2,487.78 $201,299,901.17000000
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23/dic./2020 (E00481) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$414.63 $201,300,315.80000000

23/dic./2020 (E00481) PANTEONES Y CATASTRO,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$1,036.62 $201,301,352.42000000

23/dic./2020 (E00481) PANTEONES Y CATASTRO,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$172.77 $201,301,525.19000000

23/dic./2020 (E00481) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27
DE DICIEMBRE 2020

$32,348.08 $201,333,873.27000000

23/dic./2020 (E00481) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27
DE DICIEMBRE 2020

$5,391.35 $201,339,264.62000000

23/dic./2020 (E00481) PANTEONES,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$7,452.90 $201,346,717.52000000

23/dic./2020 (E00481) PANTEONES,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$1,242.15 $201,347,959.67000000

23/dic./2020 (E00481) CULTURA,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$1,480.86 $201,349,440.53000000

23/dic./2020 (E00481) CULTURA,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$246.81 $201,349,687.34000000

23/dic./2020 (E00481) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27
DE DICIEMBRE 2020

$5,335.26 $201,355,022.60000000

23/dic./2020 (E00481) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27
DE DICIEMBRE 2020

$889.21 $201,355,911.81000000

23/dic./2020 (E00481) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$1,157.28 $201,357,069.09000000

23/dic./2020 (E00481) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$192.88 $201,357,261.97000000

23/dic./2020 (E00481) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$1,480.86 $201,358,742.83000000

23/dic./2020 (E00481) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE
DICIEMBRE 2020

$246.81 $201,358,989.64000000

23/dic./2020 (E00481) EVENTOS,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$4,145.04 $201,363,134.68000000

23/dic./2020 (E00481) EVENTOS,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$690.84 $201,363,825.52000000

23/dic./2020 (E00483) PAGO DE AGUINALDOS 2020 SEGURIDAD PUBLICA
MUNICIPAL

$1,026,737.20 $202,390,562.72000000

23/dic./2020 (E00483) PAGO DE AGUINALDOS 2020 SEGURIDAD PUBLICA
MUNICIPAL

$166,359.22 $202,556,921.94000000

23/dic./2020 (I01089) DERECHOS DE ALUMBRADO PUBLICO DESCUENTO
FINANZAS;SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 41993
F.COMPROMISO 0229

$474,651.00 $203,031,572.94000000

23/dic./2020 (C01885) F-3313462E;MEDICAMENTOS PARA APOYO A JUAN ROCHA
RICO,LOC.ARROYO BLANCO

$1,802.00 $203,033,374.94000000

23/dic./2020 (C01885) F-EB25BC14;MEDICAMENTOS PARA APOYO A JUAN ROCHA
RICO,LOC.ARROYO BLANCO

$1,812.50 $203,035,187.44000000

23/dic./2020 (C01886) F-983;SERVICIO DE HOSPITALIZACION EN APOYO A J.JESUS
ORTA AVALOS,CABECERA MUNICIPAL

$18,765.92 $203,053,953.36000000

23/dic./2020 (C01909) DES.SOCIAL,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$1,109.22 $203,055,062.58000000

23/dic./2020 (C01909) DES.SOCIAL,NOM.SEMANAL 52 DEL 21 AL 27 DE DICIEMBRE
2020

$184.87 $203,055,247.45000000
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24/dic./2020 (C01845) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 816 $15,000.01 $203,070,247.46PA 000816

24/dic./2020 (C01846) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 817 $23,200.00 $203,093,447.46PA 000817

24/dic./2020 (C01847) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 818 $11,600.00 $203,105,047.46PA 000818

24/dic./2020 (C01848) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 819 $17,400.00 $203,122,447.46PA 000819

24/dic./2020 (C01849) GP PATRICIA DE BLAS GONZALEZ, Folio Pago: 820 $23,200.00 $203,145,647.46PA 000820

24/dic./2020 (E00494) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $70,104.30 $203,215,751.76000000

24/dic./2020 (E00494) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $15,875.51 $203,231,627.27000000

24/dic./2020 (E00494) OBRAS PUB.AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $402,008.95 $203,633,636.22000000

24/dic./2020 (E00494) OBRAS PUB.AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $83,462.13 $203,717,098.35000000

24/dic./2020 (E00494) SECRETARIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $386,390.68 $204,103,489.03000000

24/dic./2020 (E00494) SECRETARIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $85,573.69 $204,189,062.72000000

24/dic./2020 (E00494) TESORERIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $314,132.70 $204,503,195.42000000

24/dic./2020 (E00494) TESORERIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $71,299.57 $204,574,494.99000000

24/dic./2020 (E00494) REGISTRO CIVIL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $46,800.60 $204,621,295.59000000

24/dic./2020 (E00494) REGISTRO CIVIL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $9,439.88 $204,630,735.47000000

24/dic./2020 (E00494) SINDICATURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $46,802.00 $204,677,537.47000000

24/dic./2020 (E00494) SINDICATURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $9,440.18 $204,686,977.65000000

24/dic./2020 (E00494) DES.SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $473,439.23 $205,160,416.88000000

24/dic./2020 (E00494) DES.SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $98,739.10 $205,259,155.98000000

24/dic./2020 (E00494) CATASTRO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $183,733.05 $205,442,889.03000000

24/dic./2020 (E00494) CATASTRO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $38,478.55 $205,481,367.58000000

24/dic./2020 (E00494) CONTRALORIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $163,807.70 $205,645,175.28000000

24/dic./2020 (E00494) CONTRALORIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $43,759.97 $205,688,935.25000000

24/dic./2020 (E00494) OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $572,099.80 $206,261,035.05000000

24/dic./2020 (E00494) OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $123,315.50 $206,384,350.55000000
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24/dic./2020 (E00494) DES.RURAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $105,595.49 $206,489,946.04000000

24/dic./2020 (E00494) DES.RURAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $20,885.01 $206,510,831.05000000

24/dic./2020 (E00494) PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $196,434.88 $206,707,265.93000000

24/dic./2020 (E00494) PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $39,238.51 $206,746,504.44000000

24/dic./2020 (E00494) PRESIDENCIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $46,802.00 $206,793,306.44000000

24/dic./2020 (E00494) PRESIDENCIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $9,440.18 $206,802,746.62000000

24/dic./2020 (E00494) EDUCACION BIBLIOTECAS Y CULTURA,AGUINALDOS
2020,NOMINA QUINCENAL

$37,058.70 $206,839,805.32000000

24/dic./2020 (E00494) EDUCACION BIBLIOTECAS Y CULTURA,AGUINALDOS
2020,NOMINA QUINCENAL

$7,359.01 $206,847,164.33000000

24/dic./2020 (E00494) DES.ECONOMICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $183,261.27 $207,030,425.60000000

24/dic./2020 (E00494) DES.ECONOMICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $40,019.97 $207,070,445.57000000

24/dic./2020 (E00494) DEPORTES,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $155,822.93 $207,226,268.50000000

24/dic./2020 (E00494) DEPORTES,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $28,446.54 $207,254,715.04000000

24/dic./2020 (E00494) SALUD,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $204,202.54 $207,458,917.58000000

24/dic./2020 (E00494) SALUD,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $42,443.44 $207,501,361.02000000

24/dic./2020 (E00494) JUVENTUD,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $21,262.50 $207,522,623.52000000

24/dic./2020 (E00494) JUVENTUD,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $3,131.43 $207,525,754.95000000

24/dic./2020 (E00494) BIBLIOTECAS,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $42,236.10 $207,567,991.05000000

24/dic./2020 (E00494) BIBLIOTECAS,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $6,353.39 $207,574,344.44000000

24/dic./2020 (E00494) ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $46,802.00 $207,621,146.44000000

24/dic./2020 (E00494) ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $9,440.18 $207,630,586.62000000

24/dic./2020 (E00494) PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$46,802.00 $207,677,388.62000000

24/dic./2020 (E00494) PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$9,440.18 $207,686,828.80000000

24/dic./2020 (E00494) ECOLOGIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $246,210.33 $207,933,039.13000000

24/dic./2020 (E00494) ECOLOGIA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $55,434.18 $207,988,473.31000000

24/dic./2020 (E00494) COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$158,970.13 $208,147,443.44000000
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24/dic./2020 (E00494) COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$34,852.46 $208,182,295.90000000

24/dic./2020 (E00494) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$56,948.50 $208,239,244.40000000

24/dic./2020 (E00494) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$10,059.81 $208,249,304.21000000

24/dic./2020 (E00494) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$25,255.31 $208,274,559.52000000

24/dic./2020 (E00494) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$4,837.81 $208,279,397.33000000

24/dic./2020 (E00494) INSPECCION DE ALCOHOLES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$218,134.70 $208,497,532.03000000

24/dic./2020 (E00494) INSPECCION DE ALCOHOLES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$37,596.12 $208,535,128.15000000

24/dic./2020 (E00494) PANTEONES,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $57,617.00 $208,592,745.15000000

24/dic./2020 (E00494) PANTEONES,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $10,294.67 $208,603,039.82000000

24/dic./2020 (E00494) CULTURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $58,580.81 $208,661,620.63000000

24/dic./2020 (E00494) CULTURA,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $7,271.60 $208,668,892.23000000

24/dic./2020 (E00494) COMUNICACION SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$242,030.64 $208,910,922.87000000

24/dic./2020 (E00494) COMUNICACION SOCIAL,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$51,333.68 $208,962,256.55000000

24/dic./2020 (E00494) EDUCACION Y BIBLIOTECA,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$103,807.20 $209,066,063.75000000

24/dic./2020 (E00494) EDUCACION Y BIBLIOTECA,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$20,123.94 $209,086,187.69000000

24/dic./2020 (E00494) ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$27,339.51 $209,113,527.20000000

24/dic./2020 (E00494) ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$5,215.40 $209,118,742.60000000

24/dic./2020 (E00494) JURIDICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $128,916.20 $209,247,658.80000000

24/dic./2020 (E00494) JURIDICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $30,969.35 $209,278,628.15000000

24/dic./2020 (E00494) PLANEACION Y DESARROLLO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$99,617.70 $209,378,245.85000000

24/dic./2020 (E00494) PLANEACION Y DESARROLLO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$23,255.02 $209,401,500.87000000

24/dic./2020 (E00494) FOMENTO AL TURISMO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$72,683.80 $209,474,184.67000000

24/dic./2020 (E00494) FOMENTO AL TURISMO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$14,032.71 $209,488,217.38000000

24/dic./2020 (E00494) ATENCION A MUJERES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$34,871.90 $209,523,089.28000000

24/dic./2020 (E00494) ATENCION A MUJERES,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$4,651.05 $209,527,740.33000000
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24/dic./2020 (E00494) ARCHIVO HISTORICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$46,803.40 $209,574,543.73000000

24/dic./2020 (E00494) ARCHIVO HISTORICO,AGUINALDOS 2020,NOMINA
QUINCENAL

$9,440.43 $209,583,984.16000000

24/dic./2020 (E00494) ENLACE INAPAM,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $25,155.20 $209,609,139.36000000

24/dic./2020 (E00494) ENLACE INAPAM,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $4,308.71 $209,613,448.07000000

24/dic./2020 (E00494) EVENTOS,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $54,609.10 $209,668,057.17000000

24/dic./2020 (E00494) EVENTOS,AGUINALDOS 2020,NOMINA QUINCENAL $9,069.17 $209,677,126.34000000

24/dic./2020 (C01935) GP Folio: 615 $827,892.00 $210,505,018.34GP 000615

24/dic./2020 (C01936) GP Folio: 616 $814,320.00 $211,319,338.34GP 000616

24/dic./2020 (C01937) GP Folio: 617 $483,360.01 $211,802,698.35GP 000617

28/dic./2020 (C01850) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 821 $23,000.00 $211,825,698.35PA 000821

28/dic./2020 (C01851) GP MARIA JOSE MENDOZA LOREDO, Folio Pago: 822 $23,000.00 $211,848,698.35PA 000822

28/dic./2020 (C01852) GP BATUTA PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 823 $46,000.00 $211,894,698.35PA 000823

28/dic./2020 (C01853) GP JOSE ANTONIO MEZA ROJO, Folio Pago: 824 $8,700.00 $211,903,398.35PA 000824

28/dic./2020 (C01854) GP JOSE ANTONIO MEZA ROJO, Folio Pago: 825 $34,800.00 $211,938,198.35PA 000825

28/dic./2020 (E00461) F-E2327151;CONSUMO DE ALIMENTOS DE PERSONAL QUE
APOYO EN EVENTO DE LA COPARMEX

$1,357.20 $211,939,555.55000000

28/dic./2020 (C01855) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 826 $4,950.00 $211,944,505.55PA 000826

28/dic./2020 (C01856) GP AVANTE LLANTAS RINES SA DE CV, Folio Pago: 827 $16,385.97 $211,960,891.52PA 000827

28/dic./2020 (C01856) GP AVANTE LLANTAS RINES SA DE CV, Folio Pago: 827 $14.03 $211,960,905.55PA 000827

28/dic./2020 (C01857) GP Folio: 596 $2,500.00 $211,963,405.55GP 000596

28/dic./2020 (C01910) GP Folio: 609 $88,320.91 $212,051,726.46GP 000609

28/dic./2020 (C01911) DES.SOCIAL,AGUINALDOS 2020 $3,174.20 $212,054,900.66000000

29/dic./2020 (C01858) GP Folio: 597 $9,700.00 $212,064,600.66GP 000597

29/dic./2020 (C01859) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 828 $7,500.00 $212,072,100.66PA 000828

29/dic./2020 (C01860) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 829

$1,670.40 $212,073,771.06PA 000829

29/dic./2020 (C01860) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 829

$928.00 $212,074,699.06PA 000829
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29/dic./2020 (C01860) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 829

$2,088.00 $212,076,787.06PA 000829

29/dic./2020 (C01860) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 829

$928.00 $212,077,715.06PA 000829

29/dic./2020 (C01860) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 829

$406.00 $212,078,121.06PA 000829

29/dic./2020 (C01887) APOYO A JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ MORENO.LOC.EL
MIRADOR;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $212,078,621.06000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A SOCORRO ROJAS CEBRIAN,LOC.LA
VENTILLA;APOYO CON PAGO DE PASAJES A CD.DE MEXICO

$630.00 $212,079,251.06000000

29/dic./2020 (C01887) TIKETS;COMBUSTIBLE EN APOYO A VERONICA MARTINEZ
GUANAJUATO,LOC.LAGUNA DE SAN VICENTE

$1,000.00 $212,080,251.06000000

29/dic./2020 (C01887) F-C37042;COMBUSTIBLE EN APOYO A TERESA GUIPZOT
HERNANDEZ,CABECERA MUNICIPAL

$2,000.00 $212,082,251.06000000

29/dic./2020 (C01887) F-AAA10586;CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL
DE ECOLOGIA Y SERVICIOS MUNICIPALES POR LABORAR
FUERA DE HORARIO DE TRABAJO

$1,300.00 $212,083,551.06000000

29/dic./2020 (C01887) F-AAA1BFF6;CONSUMO DE ALIMENTOS POR EL PERSONAL
DE ECOLOGIA Y SERVICIOS MUNICIPALES POR LABORAR
FUERA DE HORARIO DE TRABAJO

$1,695.00 $212,085,246.06000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A JOSE ERNESTO CASTILLO
MARTINEZ,RECOLECTOR DE BASURA EN LA COMUNIDAD DE
GOGORRON

$2,000.00 $212,087,246.06000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A FRANCISCO AVILA
RODRIGUEZ,LOC.SAUCILLO;APOYO ECONOMICO EN
EFECTIVO

$400.00 $212,087,646.06000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A MA.SOCORRO PALACIOS ZERMEÑO,CABECERA
MUNICIPAL;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$600.00 $212,088,246.06000000

29/dic./2020 (C01887) F-CAS454742;OXIGENO PARA APOYO A JUAN ROCHA
RICO,LOC.ARROLLO BLANCO

$1,148.00 $212,089,394.06000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A TANIA ESMERALDA ROSAS
OVALLE,LOC.RODRIGO;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$1,000.00 $212,090,394.06000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A TANIA ESMERALDA ROSAS
OVALLE,LOC.RODRIGO;APOYO CON PAGO DE PASAJES DE
AUTOBUS

$700.00 $212,091,094.06000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A JUAN GUTIERREZ LUNA,LOC.SOCAVON;APOYO
ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $212,091,594.06000000

29/dic./2020 (C01887) F-UNICA3727;MEDICAMENTOS EN APOYO A MARIA SARAHI
ORNELAS DONJUAN,LOC.GOGORRON

$415.00 $212,092,009.06000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A ADRIANA RICO ROCHA,LOC.GOGORRON;APOYO
ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $212,092,509.06000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A JUANA EDITH MELENDEZ ROCHA,CABECERA
MUNICIPAL;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $212,093,009.06000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A FRANCISCA ROCHA
MENDOZA,LOC.GOGORRON;APOYO ECONOMICO EN
EFECTIVO

$200.00 $212,093,209.06000000

29/dic./2020 (C01887) F-B4325;PASTEL PARA EL EVENTO DEL DIA DEL POLICIA $510.00 $212,093,719.06000000

29/dic./2020 (C01887) F-AAA1A1B1:CONSUMO DE ALIMENTOS PARA JOVENES QUE
ACTUARON EN PASTORERAL;CULTURA

$812.00 $212,094,531.06000000

29/dic./2020 (C01887) F-AAA1AB78:CONSUMO DE ALIMENTOS PARA JOVENES QUE
ACTUARON EN PASTORERAL;CULTURA

$1,125.37 $212,095,656.43000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1118 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

29/dic./2020 (C01887) F-GEB2964944;SERVICIO DE TRASLADO DE PASAJES EN
APOYO A ALONDRA BERENICE CASTILLO
GONZALEZ,LOC.PARDO

$1,161.00 $212,096,817.43000000

29/dic./2020 (C01887) F-GEB2967095;SERVICIO DE TRASLADO DE PASAJES EN
APOYO A ALONDRA BERENICE CASTILLO
GONZALEZ,LOC.PARDO

$1,161.00 $212,097,978.43000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A GLORIA GOMEZ MARTINEZ,CABECERA
MUNICIPAL;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$1,200.00 $212,099,178.43000000

29/dic./2020 (C01887) PAGO DE DESPENSA EN EFECTIVO A TRABAJADOR
SINDICALIZADO

$670.00 $212,099,848.43000000

29/dic./2020 (C01887) F-PFFABP;SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS EN
APOYO A FRANCISCO GONZALEZ GARCIA,LOC.LAS RUSIAS

$1,005.00 $212,100,853.43000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A ROBERTO GUTIERREZ GALVAN,LOC.SAN
PASCUAL;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $212,101,353.43000000

29/dic./2020 (C01887) F-C43;SERVICIO MEDICO EN APOYO A MARCO ANTONIO
MARTINEZ ARRIAGA,CABECERA MUNICIPAL

$3,400.00 $212,104,753.43000000

29/dic./2020 (C01887) F-C44;SERVICIO MEDICO EN APOYO A JUAN MENDOZA
SALAZ,LOC.SAN LORENZO

$2,000.00 $212,106,753.43000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A JOSE ERNESTO CASTILLO
MARTINEZ,RECOLECTOR DE BASURA DE LA COMUNIDAD DE
GOGORRON

$2,000.00 $212,108,753.43000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A MARCO ANTONIO MARTINEZ ARRIAGA,CABECERA
MUNICIPAL;APOYO PARA PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA
ELECTRICA

$2,500.00 $212,111,253.43000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A JUANA LILIA CASTILLO RAMIREZ,LOC.LAGUNA DE
SAN VICENTE;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$500.00 $212,111,753.43000000

29/dic./2020 (C01887) APOYO A CARMEN TERESA SIQUEIROS MOLINA,CABECERA
MUNICIPAL;APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$350.00 $212,112,103.43000000

29/dic./2020 (C01924) GP AUTOMOTRIZ LORCA, S.A. DE C.V, Folio Pago: 841 $3,190.76 $212,115,294.19PA 000841

30/dic./2020 (C01861) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 830 $21,860.21 $212,137,154.40PA 000830

30/dic./2020 (C01862) GP Folio: 598 $43,729.10 $212,180,883.50GP 000598

30/dic./2020 (E00487) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020
AL 03 ENERO 2021

$12,128.10 $212,193,011.60000000

30/dic./2020 (E00487) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020
AL 03 ENERO 2021

$2,021.35 $212,195,032.95000000

30/dic./2020 (E00487) OBRAS PUB.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020
AL 03 ENERO 2021

$3,109.70 $212,198,142.65000000

30/dic./2020 (E00487) OBRAS PUB.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020
AL 03 ENERO 2021

$518.28 $212,198,660.93000000

30/dic./2020 (E00487) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$5,005.26 $212,203,666.19000000

30/dic./2020 (E00487) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$834.21 $212,204,500.40000000

30/dic./2020 (E00487) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE
2020 AL 03 ENERO 2021

$1,555.08 $212,206,055.48000000

30/dic./2020 (E00487) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE
2020 AL 03 ENERO 2021

$259.18 $212,206,314.66000000

30/dic./2020 (E00487) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE
2020 AL 03 ENERO 2021

$21,417.18 $212,227,731.84000000
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30/dic./2020 (E00487) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE
2020 AL 03 ENERO 2021

$3,569.53 $212,231,301.37000000

30/dic./2020 (E00487) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE
2020 AL 03 ENERO 2021

$1,504.26 $212,232,805.63000000

30/dic./2020 (E00487) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE
2020 AL 03 ENERO 2021

$250.71 $212,233,056.34000000

30/dic./2020 (E00487) DEPORTES,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020 AL
03 ENERO 2021

$4,219.02 $212,237,275.36000000

30/dic./2020 (E00487) DEPORTES,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020 AL
03 ENERO 2021

$703.17 $212,237,978.53000000

30/dic./2020 (E00487) SALUD,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020 AL 03
ENERO 2021

$3,366.78 $212,241,345.31000000

30/dic./2020 (E00487) SALUD,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020 AL 03
ENERO 2021

$561.13 $212,241,906.44000000

30/dic./2020 (E00487) BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020
AL 03 ENERO 2021

$1,036.62 $212,242,943.06000000

30/dic./2020 (E00487) BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020
AL 03 ENERO 2021

$172.77 $212,243,115.83000000

30/dic./2020 (E00487) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE
2020 AL 03 ENERO 2021

$33,670.32 $212,276,786.15000000

30/dic./2020 (E00487) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE
2020 AL 03 ENERO 2021

$5,611.72 $212,282,397.87000000

30/dic./2020 (E00487) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$6,574.52 $212,288,972.39000000

30/dic./2020 (E00487) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$1,095.75 $212,290,068.14000000

30/dic./2020 (E00487) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020 AL
03 ENERO 2021

$15,444.66 $212,305,512.80000000

30/dic./2020 (E00487) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020 AL
03 ENERO 2021

$2,574.11 $212,308,086.91000000

30/dic./2020 (E00487) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$2,487.78 $212,310,574.69000000

30/dic./2020 (E00487) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$414.63 $212,310,989.32000000

30/dic./2020 (E00487) PANTEONES Y CATASTRO,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$1,036.62 $212,312,025.94000000

30/dic./2020 (E00487) PANTEONES Y CATASTRO,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$172.77 $212,312,198.71000000

30/dic./2020 (E00487) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$32,348.08 $212,344,546.79000000

30/dic./2020 (E00487) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$5,391.35 $212,349,938.14000000

30/dic./2020 (E00487) PANTEONES,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020
AL 03 ENERO 2021

$7,452.90 $212,357,391.04000000

30/dic./2020 (E00487) PANTEONES,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020
AL 03 ENERO 2021

$1,242.15 $212,358,633.19000000

30/dic./2020 (E00487) CULTURA,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020 AL
03 ENERO 2021

$1,480.86 $212,360,114.05000000

30/dic./2020 (E00487) CULTURA,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020 AL
03 ENERO 2021

$246.81 $212,360,360.86000000
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30/dic./2020 (E00487) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$5,335.26 $212,365,696.12000000

30/dic./2020 (E00487) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$889.21 $212,366,585.33000000

30/dic./2020 (E00487) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020
AL 03 ENERO 2021

$1,157.28 $212,367,742.61000000

30/dic./2020 (E00487) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020
AL 03 ENERO 2021

$192.88 $212,367,935.49000000

30/dic./2020 (E00487) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$1,480.86 $212,369,416.35000000

30/dic./2020 (E00487) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE
DICIEMBRE 2020 AL 03 ENERO 2021

$246.81 $212,369,663.16000000

30/dic./2020 (E00487) EVENTOS,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020 AL
03 ENERO 2021

$4,145.04 $212,373,808.20000000

30/dic./2020 (E00487) EVENTOS,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DE DICIEMBRE 2020 AL
03 ENERO 2021

$690.84 $212,374,499.04000000

30/dic./2020 (C01871) GP Folio: 603 $254,313.45 $212,628,812.49GP 000603

30/dic./2020 (C01871) GP Folio: 603 $17,550.00 $212,646,362.49GP 000603

30/dic./2020 (C01872) GP Folio: 604 $86,955.40 $212,733,317.89GP 000604

30/dic./2020 (E00489) RASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$20,315.40 $212,753,633.29000000

30/dic./2020 (E00489) OBRAS PUB.NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$53,526.00 $212,807,159.29000000

30/dic./2020 (E00489) OBRAS PUB.NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$2,675.00 $212,809,834.29000000

30/dic./2020 (E00489) SECRETARIA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$61,053.45 $212,870,887.74000000

30/dic./2020 (E00489) TESORERIA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$50,598.60 $212,921,486.34000000

30/dic./2020 (E00489) TESORERIA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$1,175.00 $212,922,661.34000000

30/dic./2020 (E00489) REGISTRO CIVIL,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$35,473.20 $212,958,134.54000000

30/dic./2020 (E00489) REGISTRO CIVIL,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$2,675.00 $212,960,809.54000000

30/dic./2020 (E00489) SINDICATURA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$21,120.90 $212,981,930.44000000

30/dic./2020 (E00489) SINDICATURA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$2,675.00 $212,984,605.44000000

30/dic./2020 (E00489) DES.SOCIAL,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$100,429.20 $213,085,034.64000000

30/dic./2020 (E00489) CATASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$47,203.90 $213,132,238.54000000

30/dic./2020 (E00489) CONTRALORIA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$10,560.60 $213,142,799.14000000

30/dic./2020 (E00489) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$110,610.15 $213,253,409.29000000
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30/dic./2020 (E00489) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$1,728.04 $213,255,137.33000000

30/dic./2020 (E00489) DES.RURAL,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$36,678.90 $213,291,816.23000000

30/dic./2020 (E00489) SEG.PUB.,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$3,760.65 $213,295,576.88000000

30/dic./2020 (E00489) PROTECCION CIVIL,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$39,372.75 $213,334,949.63000000

30/dic./2020 (E00489) PRESIDENCIA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$10,029.00 $213,344,978.63000000

30/dic./2020 (E00489) EDUCACION BIBLIOTECA Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 24
DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020

$7,941.15 $213,352,919.78000000

30/dic./2020 (E00489) DES.ECONOMICO,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$28,436.10 $213,381,355.88000000

30/dic./2020 (E00489) DEPORTES,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$32,310.00 $213,413,665.88000000

30/dic./2020 (E00489) SALUD,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$29,804.85 $213,443,470.73000000

30/dic./2020 (E00489) SALUD,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$1,037.00 $213,444,507.73000000

30/dic./2020 (E00489) JUVENTUD,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$14,730.00 $213,459,237.73000000

30/dic./2020 (E00489) BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$9,539.55 $213,468,777.28000000

30/dic./2020 (E00489) ASEO PUBLICO,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$22,260.75 $213,491,038.03000000

30/dic./2020 (E00489) PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$13,916.85 $213,504,954.88000000

30/dic./2020 (E00489) ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$68,514.00 $213,573,468.88000000

30/dic./2020 (E00489) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31
DE DICIEMBRE 2020

$28,413.00 $213,601,881.88000000

30/dic./2020 (E00489) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL
31 DE DICIEMBRE 2020

$75,688.65 $213,677,570.53000000

30/dic./2020 (E00489) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL
31 DE DICIEMBRE 2020

$16,908.60 $213,694,479.13000000

30/dic./2020 (E00489) INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL
31 DE DICIEMBRE 2020

$37,245.90 $213,731,725.03000000

30/dic./2020 (E00489) PANTEONES,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$12,346.50 $213,744,071.53000000

30/dic./2020 (E00489) CULTURA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$16,381.50 $213,760,453.03000000

30/dic./2020 (E00489) COMUNICACION SOCIAL,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31
DE DICIEMBRE 2020

$39,265.95 $213,799,718.98000000

30/dic./2020 (E00489) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL
31 DE DICIEMBRE 2020

$23,583.30 $213,823,302.28000000

30/dic./2020 (E00489) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31
DE DICIEMBRE 2020

$10,185.45 $213,833,487.73000000

30/dic./2020 (E00489) JURIDICO,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$10,029.00 $213,843,516.73000000
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30/dic./2020 (E00489) EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31
DE DICIEMBRE 2020

$7,611.15 $213,851,127.88000000

30/dic./2020 (E00489) PLANEACION Y DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL
31 DE DICIEMBRE 2020

$3,760.80 $213,854,888.68000000

30/dic./2020 (E00489) FOMENTO AL TURISMO,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$15,575.10 $213,870,463.78000000

30/dic./2020 (E00489) PLANEACION Y EVALUACION,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL
31 DE DICIEMBRE 2020

$5,545.95 $213,876,009.73000000

30/dic./2020 (E00489) ATENCION A MUJERES,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$13,346.85 $213,889,356.58000000

30/dic./2020 (E00489) ARCHIVO HISTORICO,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$10,029.30 $213,899,385.88000000

30/dic./2020 (E00489) ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$12,911.70 $213,912,297.58000000

30/dic./2020 (E00489) EVENTOS,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$21,135.15 $213,933,432.73000000

30/dic./2020 (C01925) GP AUTOMOTRIZ LORCA, S.A. DE C.V, Folio Pago: 842 $3,044.00 $213,936,476.73PA 000842

30/dic./2020 (C02007) GP CHRISTIAN NAYELI MORENO BARCENAS, Folio Pago: 845 $34,800.00 $213,971,276.73PA 000845

30/dic./2020 (C02007) GP CHRISTIAN NAYELI MORENO BARCENAS, Folio Pago: 845 $4,176.00 $213,975,452.73PA 000845

30/dic./2020 (C02007) GP CHRISTIAN NAYELI MORENO BARCENAS, Folio Pago: 845 $13,224.00 $213,988,676.73PA 000845

30/dic./2020 (C02016) GP Folio: 690 $2,280.00 $213,990,956.73GP 000690

30/dic./2020 (C02017) GP Folio: 691 $2,280.00 $213,993,236.73GP 000691

30/dic./2020 (C02018) GP Folio: 692 $3,852.00 $213,997,088.73GP 000692

30/dic./2020 (C02019) GP Folio: 693 $3,852.00 $214,000,940.73GP 000693

30/dic./2020 (C02020) GP Folio: 694 $3,852.00 $214,004,792.73GP 000694

30/dic./2020 (C02021) GP Folio: 695 $3,852.00 $214,008,644.73GP 000695

30/dic./2020 (C02022) GP Folio: 696 $3,852.00 $214,012,496.73GP 000696

30/dic./2020 (C02023) GP Folio: 697 $3,852.00 $214,016,348.73GP 000697

30/dic./2020 (C02024) GP Folio: 698 $3,852.00 $214,020,200.73GP 000698

30/dic./2020 (C02025) GP Folio: 699 $3,852.00 $214,024,052.73GP 000699

30/dic./2020 (C02026) GP Folio: 700 $3,852.00 $214,027,904.73GP 000700

30/dic./2020 (C02027) GP Folio: 701 $3,852.00 $214,031,756.73GP 000701

30/dic./2020 (C02028) GP Folio: 702 $3,852.00 $214,035,608.73GP 000702
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30/dic./2020 (C02029) GP Folio: 703 $3,852.00 $214,039,460.73GP 000703

30/dic./2020 (C02030) GP Folio: 704 $3,852.00 $214,043,312.73GP 000704

30/dic./2020 (C02031) GP Folio: 705 $3,852.00 $214,047,164.73GP 000705

30/dic./2020 (C02032) GP Folio: 706 $3,852.00 $214,051,016.73GP 000706

30/dic./2020 (C02033) GP Folio: 707 $3,852.00 $214,054,868.73GP 000707

30/dic./2020 (C02034) GP Folio: 708 $3,852.00 $214,058,720.73GP 000708

30/dic./2020 (C02035) GP Folio: 709 $3,852.00 $214,062,572.73GP 000709

30/dic./2020 (C02036) GP Folio: 710 $3,852.00 $214,066,424.73GP 000710

30/dic./2020 (C02037) GP Folio: 711 $2,712.00 $214,069,136.73GP 000711

30/dic./2020 (C02038) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 846 $37,700.00 $214,106,836.73PA 000846

30/dic./2020 (C02039) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 847 $40,600.00 $214,147,436.73PA 000847

30/dic./2020 (C02040) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 848 $20,300.00 $214,167,736.73PA 000848

30/dic./2020 (C02041) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 849 $33,930.00 $214,201,666.73PA 000849

30/dic./2020 (C02042) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 850 $24,650.00 $214,226,316.73PA 000850

30/dic./2020 (C02043) GP Folio: 712 $4,872.00 $214,231,188.73GP 000712

30/dic./2020 (C02044) GP Folio: 713 $696.00 $214,231,884.73GP 000713

30/dic./2020 (C02045) GP Folio: 714 $696.00 $214,232,580.73GP 000714

30/dic./2020 (C02046) GP Folio: 715 $928.00 $214,233,508.73GP 000715

30/dic./2020 (C02047) GP Folio: 716 $928.00 $214,234,436.73GP 000716

30/dic./2020 (C02048) GP Folio: 717 $812.00 $214,235,248.73GP 000717

30/dic./2020 (C02049) GP Folio: 718 $5,916.00 $214,241,164.73GP 000718

30/dic./2020 (C02050) GP Folio: 719 $3,944.00 $214,245,108.73GP 000719

30/dic./2020 (C02051) GP Folio: 720 $3,944.00 $214,249,052.73GP 000720

30/dic./2020 (C02052) GP Folio: 721 $5,916.00 $214,254,968.73GP 000721

30/dic./2020 (C02053) GP Folio: 722 $5,916.00 $214,260,884.73GP 000722
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30/dic./2020 (C02054) GP Folio: 723 $3,944.00 $214,264,828.73GP 000723

30/dic./2020 (C02055) GP Folio: 724 $4,930.00 $214,269,758.73GP 000724

30/dic./2020 (C02056) GP Folio: 725 $3,944.00 $214,273,702.73GP 000725

30/dic./2020 (C02057) GP Folio: 726 $3,944.00 $214,277,646.73GP 000726

30/dic./2020 (C02058) GP Folio: 727 $5,916.00 $214,283,562.73GP 000727

30/dic./2020 (C02059) GP Folio: 728 $2,958.00 $214,286,520.73GP 000728

30/dic./2020 (C02060) GP Folio: 729 $1,972.00 $214,288,492.73GP 000729

30/dic./2020 (C02061) GP Folio: 730 $3,944.00 $214,292,436.73GP 000730

30/dic./2020 (C02062) GP Folio: 731 $3,944.00 $214,296,380.73GP 000731

30/dic./2020 (C02063) GP Folio: 732 $986.00 $214,297,366.73GP 000732

30/dic./2020 (C02064) GP Folio: 733 $5,916.00 $214,303,282.73GP 000733

30/dic./2020 (C02065) GP Folio: 734 $2,712.00 $214,305,994.73GP 000734

30/dic./2020 (C02066) GP Folio: 735 $2,712.00 $214,308,706.73GP 000735

30/dic./2020 (C02067) GP Folio: 736 $2,712.00 $214,311,418.73GP 000736

30/dic./2020 (C02068) GP Folio: 737 $2,712.00 $214,314,130.73GP 000737

30/dic./2020 (C02069) GP Folio: 738 $2,712.00 $214,316,842.73GP 000738

30/dic./2020 (C02070) GP Folio: 739 $2,712.00 $214,319,554.73GP 000739

30/dic./2020 (C02071) GP Folio: 740 $2,712.00 $214,322,266.73GP 000740

30/dic./2020 (C02072) GP Folio: 741 $2,712.00 $214,324,978.73GP 000741

30/dic./2020 (C02073) GP Folio: 742 $2,712.00 $214,327,690.73GP 000742

30/dic./2020 (C02074) GP Folio: 743 $2,712.00 $214,330,402.73GP 000743

30/dic./2020 (C02075) GP Folio: 744 $2,712.00 $214,333,114.73GP 000744

30/dic./2020 (C02076) GP Folio: 745 $2,712.00 $214,335,826.73GP 000745

30/dic./2020 (C02077) GP Folio: 746 $2,712.00 $214,338,538.73GP 000746

30/dic./2020 (C02078) GP Folio: 747 $2,712.00 $214,341,250.73GP 000747



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1125 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/dic./2020 (C02079) GP Folio: 748 $2,712.00 $214,343,962.73GP 000748

30/dic./2020 (C02080) GP Folio: 749 $2,712.00 $214,346,674.73GP 000749

30/dic./2020 (C02081) GP Folio: 750 $2,712.00 $214,349,386.73GP 000750

30/dic./2020 (C02082) GP Folio: 751 $2,712.00 $214,352,098.73GP 000751

30/dic./2020 (C02083) GP Folio: 752 $2,712.00 $214,354,810.73GP 000752

30/dic./2020 (C02084) GP Folio: 753 $2,712.00 $214,357,522.73GP 000753

30/dic./2020 (C02085) GP Folio: 754 $2,712.00 $214,360,234.73GP 000754

30/dic./2020 (C02086) GP Folio: 755 $2,712.00 $214,362,946.73GP 000755

30/dic./2020 (C02087) GP Folio: 756 $2,712.00 $214,365,658.73GP 000756

30/dic./2020 (C02088) GP Folio: 757 $2,712.00 $214,368,370.73GP 000757

31/dic./2020 (C01863) GP Folio: 599 $20,000.00 $214,388,370.73GP 000599

31/dic./2020 (C01864) GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 831 $7,471.70 $214,395,842.43PA 000831

31/dic./2020 (C01864) GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 831 $7,471.70 $214,403,314.13PA 000831

31/dic./2020 (C01864) GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 831 $14,943.40 $214,418,257.53PA 000831

31/dic./2020 (C01865) GP EDITORA MIVAL, S,A DE C.V PULSO, Folio Pago: 832 $3,662.00 $214,421,919.53PA 000832

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $4,988.00 $214,426,907.53PA 000833

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $3,364.00 $214,430,271.53PA 000833

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $4,060.00 $214,434,331.53PA 000833

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $2,691.20 $214,437,022.73PA 000833

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $3,114.60 $214,440,137.33PA 000833

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $8,120.00 $214,448,257.33PA 000833

31/dic./2020 (C01866) GP EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS, Folio Pago: 833 $4,338.40 $214,452,595.73PA 000833

31/dic./2020 (C01867) GP MIGUEL ANGEL TOVAR PARRA, Folio Pago: 834 $52,988.85 $214,505,584.58PA 000834

31/dic./2020 (C01870) GP Folio: 602 $350,000.00 $214,855,584.58GP 000602

31/dic./2020 (E00491) RASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$15,022.35 $214,870,606.93000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1126 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

31/dic./2020 (E00491) OBRAS PUB.NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$32,629.05 $214,903,235.98000000

31/dic./2020 (E00491) SECRETARIA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$52,708.05 $214,955,944.03000000

31/dic./2020 (E00491) TESORERIA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$25,072.65 $214,981,016.68000000

31/dic./2020 (E00491) DES.SOCIAL,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$25,072.65 $215,006,089.33000000

31/dic./2020 (E00491) CATASTRO,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$15,043.35 $215,021,132.68000000

31/dic./2020 (E00491) CONTRALORIA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$35,101.65 $215,056,234.33000000

31/dic./2020 (E00491) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$57,701.70 $215,113,936.03000000

31/dic./2020 (E00491) PROTECCION CIVIL,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$17,595.90 $215,131,531.93000000

31/dic./2020 (E00491) DES.ECONOMICO,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$17,595.90 $215,149,127.83000000

31/dic./2020 (E00491) DEPORTES,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$15,043.50 $215,164,171.33000000

31/dic./2020 (E00491) SALUD,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$15,043.35 $215,179,214.68000000

31/dic./2020 (E00491) ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$17,595.90 $215,196,810.58000000

31/dic./2020 (E00491) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31
DE DICIEMBRE 2020

$17,595.90 $215,214,406.48000000

31/dic./2020 (E00491) INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL
31 DE DICIEMBRE 2020

$15,043.35 $215,229,449.83000000

31/dic./2020 (E00491) COMUNICACION SOCIAL,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31
DE DICIEMBRE 2020

$17,595.45 $215,247,045.28000000

31/dic./2020 (E00491) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL
31 DE DICIEMBRE 2020

$10,029.00 $215,257,074.28000000

31/dic./2020 (E00491) JURIDICO,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE
2020

$17,595.90 $215,274,670.18000000

31/dic./2020 (E00491) PLANEACION Y DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL
31 DE DICIEMBRE 2020

$17,606.40 $215,292,276.58000000

31/dic./2020 (E00491) PLANEACION Y DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL
31 DE DICIEMBRE 2020

$4,695.00 $215,296,971.58000000

31/dic./2020 (E00491) SECRETARIA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$2,675.00 $215,299,646.58000000

31/dic./2020 (E00491) CONTRALORIA,NOM.QUINCENAL 24 DEL 16 AL 31 DE
DICIEMBRE 2020

$2,675.00 $215,302,321.58000000

31/dic./2020 (E00495) COMISIONES BANCARIAS RAMO 28 FEDERAL
CTA18000101697

$250.56 $215,302,572.14000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$308,743.90 $214,993,828.24000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$107,747.69 $214,886,080.55000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$6,753.66 $214,879,326.89000000
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31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$30,421.44 $214,848,905.45000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$6,900.08 $214,842,005.37000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$5,220.03 $214,836,785.34000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$1,250.09 $214,835,535.25000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$74,216.17 $214,761,319.08000000

31/dic./2020 (D01122) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA37488-38445 DEL MES DE NOVIEMBRE 2020

-$40,121.95 $214,721,197.13000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$532,588.47 $214,188,608.66000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$199,496.39 $213,989,112.27000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$12,108.05 $213,977,004.22000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$51,240.96 $213,925,763.26000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$9,093.02 $213,916,670.24000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$14,268.95 $213,902,401.29000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$2,100.19 $213,900,301.10000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$123,683.00 $213,776,618.10000000

31/dic./2020 (D01123) CORRECCION REGISTRO DE COMBUSTIBLE FACTURAS
MA38967-39980 DEL MES DE DICIEMBRE 2020

-$62,001.52 $213,714,616.58000000

31/dic./2020 (E00496) COMISIONES BANCARIAS INGRESOS PROPIOS CTA
18000101848

$3,341.96 $213,717,958.54000000

31/dic./2020 (D01126) CANCELACION DE REGISTRO DE CH-68 A FAVOR DE
MARGARITA RIVERA GONZALEZ DEL DIA 28/07/20 POLIZA
C00935

-$100,000.00 $213,617,958.54000000

31/dic./2020 (C01930) DES.SOCIAL,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DICIEMBRE 2020 AL 03
ENERO 2021

$1,109.22 $213,619,067.76000000

31/dic./2020 (C01930) DES.SOCIAL,NOM.SEMANAL 53 DEL 28 DICIEMBRE 2020 AL 03
ENERO 2021

$184.87 $213,619,252.63000000

31/dic./2020 (E00499) COMISIONES BANCARIAS PROSANEAR 2019(PAGO LAUDOS)
CTA 18000101851

$41.76 $213,619,294.39000000

31/dic./2020 (D01128) COMPLEMENTO DIETA POR MANDATO DE
TRIBUNAL;MA.GUADALUPE MARTINEZ ANGUIANO

$70,687.68 $213,689,982.07000000

31/dic./2020 (D01128) NOM.2DA QNA DICIEMBRE 2020;CARLOS GERARDO
ESPINOZA JAIME

$17,161.95 $213,707,144.02000000

31/dic./2020 (D01128) NOM.2DA QNA DICIEMBRE 2020;MA.BELINDA PEÑA MUGICA $17,161.95 $213,724,305.97000000

31/dic./2020 (D01128) COMPLEMENTO DIETA POR MANDATO DE
TRIBUNAL;MA.BELINDA PEÑA MUGICA

$70,687.68 $213,794,993.65000000

31/dic./2020 (D01128) NOM.2DA QNA DICIEMBRE 2020;ROBERTO ROCHA RIVAS $17,161.95 $213,812,155.60000000
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31/dic./2020 (D01128) NOM.2DA QNA DICIEMBRE 2020;MA.GUADALUPE MARTINEZ
ANGUIANO

$17,161.95 $213,829,317.55000000

31/dic./2020 (D01128) COMPLEMENTO DIETA POR MANDATO DE
TRIBUNAL;ROBERTO ROCHA RIVAS

$70,687.68 $213,900,005.23000000

31/dic./2020 (D01128) COMPLEMENTO DIETA POR MANDATO DE TRIBUNAL;JOSE
CARMELO CIPRIANO LOPEZ

$70,687.68 $213,970,692.91000000

31/dic./2020 (D01128) NOM.2DA QNA DICIEMBRE 2020;ALMA GRACIELA SEGURA
HERNANDEZ

$17,161.95 $213,987,854.86000000

31/dic./2020 (D01128) NOM.2DA QNA DICIEMBRE 2020;ERIKA IRAZEMA BRIONES
PEREZ

$27,022.80 $214,014,877.66000000

31/dic./2020 (D01128) COMPLEMENTO DIETA POR MANDATO DE TRIBUNAL;ERIKA
IRAZEMA BRIONES PEREZ

$122,435.76 $214,137,313.42000000

31/dic./2020 (D01128) NOM.2DA QNA DICIEMBRE 2020;MARIA CONSUELO ZAVALA
GONZALEZ

$17,161.95 $214,154,475.37000000

31/dic./2020 (D01128) NOM.2DA QNA DICIEMBRE 2020;JOSE CARMELO CIPRIANO
LOPEZ

$17,161.95 $214,171,637.32000000

31/dic./2020 (D01129) CORRECCION REGISTRO NOMINA QUINCENAL 24 H.CABILDO
DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2020

-$552,342.93 $213,619,294.39000000

31/dic./2020 (D01130) RASTRO MPAL.AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL -$42,062.64 $213,577,231.75000000

31/dic./2020 (D01130) OBRAS PUB.AGUINALDOS 2020 NOMINA QUINCENAL -$241,205.40 $213,336,026.35000000

31/dic./2020 (D01130) SECRETARIA AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$231,834.36 $213,104,191.99000000

31/dic./2020 (D01130) TESORERIA,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$188,479.44 $212,915,712.55000000

31/dic./2020 (D01130) REG.CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$28,080.36 $212,887,632.19000000

31/dic./2020 (D01130) SINDICATURA,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$28,081.20 $212,859,550.99000000

31/dic./2020 (D01130) DES.SOCIAL,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$284,063.64 $212,575,487.35000000

31/dic./2020 (D01130) CATASTRO,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$110,239.80 $212,465,247.55000000

31/dic./2020 (D01130) CONTRALORIA,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$98,284.56 $212,366,962.99000000

31/dic./2020 (D01130) OFICIALIA MAYOR,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$343,259.88 $212,023,703.11000000

31/dic./2020 (D01130) DES.RURAL,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$63,357.36 $211,960,345.75000000

31/dic./2020 (D01130) PROTECCION CIVIL,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$117,861.12 $211,842,484.63000000

31/dic./2020 (D01130) PRESIDENCIA,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$25,081.20 $211,817,403.43000000

31/dic./2020 (D01130) EDUCACION BIBLIOTECA Y CULTURA,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$22,235.28 $211,795,168.15000000

31/dic./2020 (D01130) DES.ECONOMICO,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$109,956.84 $211,685,211.31000000

31/dic./2020 (D01130) DEPORTES,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$93,493.68 $211,591,717.63000000
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31/dic./2020 (D01130) SALUD,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$122,521.56 $211,469,196.07000000

31/dic./2020 (D01130) JUVENTUD,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$12,757.44 $211,456,438.63000000

31/dic./2020 (D01130) BIBLIOTECAS,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$25,341.60 $211,431,097.03000000

31/dic./2020 (D01130) ASEO PUBLICO,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$28,081.20 $211,403,015.83000000

31/dic./2020 (D01130) PARQUES Y JARDINES,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$28,081.20 $211,374,934.63000000

31/dic./2020 (D01130) ECOLOGIA,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$147,726.24 $211,227,208.39000000

31/dic./2020 (D01130) COMERCIO PLAZAS Y M.AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$95,382.00 $211,131,826.39000000

31/dic./2020 (D01130) OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$34,169.16 $211,097,657.23000000

31/dic./2020 (D01130) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$15,153.12 $211,082,504.11000000

31/dic./2020 (D01130) INSPECCION DE ALCOHOLES,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$130,880.76 $210,951,623.35000000

31/dic./2020 (D01130) PANTEONES,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$34,570.32 $210,917,053.03000000

31/dic./2020 (D01130) CULTURA,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$35,148.48 $210,881,904.55000000

31/dic./2020 (D01130) COMUNICACION SOCIAL,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$142,818.36 $210,739,086.19000000

31/dic./2020 (D01130) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$62,284.32 $210,676,801.87000000

31/dic./2020 (D01130) ECOLOGIA PARQUES Y J.AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$16,403.76 $210,660,398.11000000

31/dic./2020 (D01130) JURIDICO,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$77,349.72 $210,583,048.39000000

31/dic./2020 (D01130) PLANEACION Y DESARROLLO,AGUINALDOS 2020
NOM.QUINCENAL

-$59,770.56 $210,523,277.83000000

31/dic./2020 (D01130) FOMENTO AL TURISMO,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$43,610.28 $210,479,667.55000000

31/dic./2020 (D01130) ATENCION A MUJERES,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$20,923.08 $210,458,744.47000000

31/dic./2020 (D01130) ARCHIVO HISTORICO,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$28,082.04 $210,430,662.43000000

31/dic./2020 (D01130) ENLACE INAPAM,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$15,093.12 $210,415,569.31000000

31/dic./2020 (D01130) EVENTOS,AGUINALDOS 2020 NOM.QUINCENAL -$32,765.40 $210,382,803.91000000

31/dic./2020 (D01133) CORECCION REGISTRO F-B4545 POLIZA E00280 POR
CAMBIO DE FACTURA;FACTURA CORRECTA B4792;APOYO AL
D.I.F.MPAL. CON GRANJAS AVICOLAS TRASPATIO EJERCICIO
2020

$13,395.00 $210,396,198.91000000

31/dic./2020 (D01134) COMPROBACION DE ANTICIPO AL PROVEEDOR NEUBOX
INTERNET,S.A.DE C.V.;FACTURA N413698;SERVICIO DE SELL
IT(HOSPEDAJE DE PAGINA WEB DEL H.AYUNTAMIENTO)

$916.40 $210,397,115.31000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1130 DE 1132

23/02/2021

17:35

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

31/dic./2020 (C02012) GP Folio: 689 $626,400.00 $211,023,515.31GP 000689

31/dic./2020 (D01135) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA16E39;LOTE DE
MATERIAL ,ACCESORIOS QUE SERAN UTILIZADOS POR LA
PANDEMIA DEL COVID-19 POLIZA C00805 02/06/20

-$11,936.40 $211,011,578.91000000

31/dic./2020 (D01135) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA16E39;LOTE DE
MATERIAL ,ACCESORIOS QUE SERAN UTILIZADOS POR LA
PANDEMIA DEL COVID-19 POLIZA C00805 02/06/20

$11,936.40 $211,023,515.31000000

31/dic./2020 (D01136) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA A2518;CARETAS
PROTECTORA INDIVIDUAL,MASCARILLA CUBREBOCAS Y
GUANTES PROTECTORES POR LÑA CONTINGENCIA DEL
COVID-19 POLIZA C01137 10/08/20

-$62,071.60 $210,961,443.71000000

31/dic./2020 (D01136) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA A2518;CARETAS
PROTECTORA INDIVIDUAL,MASCARILLA CUBREBOCAS Y
GUANTES PROTECTORES POR LÑA CONTINGENCIA DEL
COVID-19 POLIZA C01137 10/08/20

$62,071.60 $211,023,515.31000000

31/dic./2020 (D01137) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA D3415;MATERIAL
PARA LA OBRA REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCION
DE A.P.EN LA COMUNIDAD DE LA BOQUILLA, POLIZA C01307
03/09/20

-$33,930.00 $210,989,585.31000000

31/dic./2020 (D01137) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA D3415;MATERIAL
PARA LA OBRA REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCION
DE A.P.EN LA COMUNIDAD DE LA BOQUILLA, POLIZA C01307
03/09/20

$33,930.00 $211,023,515.31000000

31/dic./2020 (D01138) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA B8369;MATERILA DE
CONSTRUCCION EN APOYO A MA.DOLORES VELAZQUEZ
LOPEZ,COM.EMILIANO ZAPATA POLIZA C01125 DIA 03/08/20

-$11,729.28 $211,011,786.03000000

31/dic./2020 (D01138) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA B8369;MATERILA DE
CONSTRUCCION EN APOYO A MA.DOLORES VELAZQUEZ
LOPEZ,COM.EMILIANO ZAPATA POLIZA C01125 DIA 03/08/20

$11,729.28 $211,023,515.31000000

31/dic./2020 (D01139) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA B8368;MATERIAL DE
CONSTRUCCION EN APOYO A PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS;LOC.EMILIANO ZAPATA POLIZA C01126 DIA
03/08/20

-$11,729.28 $211,011,786.03000000

31/dic./2020 (D01139) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA B8368;MATERIAL DE
CONSTRUCCION EN APOYO A PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS;LOC.EMILIANO ZAPATA POLIZA C01126 DIA
03/08/20

$11,729.28 $211,023,515.31000000

31/dic./2020 (D01140) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA104AC;BLOCK DE
CONCRETO PARA APOYO A MARCELA MARTINEZ
ORTIZ;LOC.LA  PRESITA POLIZA C01348 DIA 28/09/20

-$3,549.60 $211,019,965.71000000

31/dic./2020 (D01140) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA104AC;BLOCK DE
CONCRETO PARA APOYO A MARCELA MARTINEZ
ORTIZ;LOC.LA  PRESITA POLIZA C01348 DIA 28/09/20

$3,549.60 $211,023,515.31000000

31/dic./2020 (D01141) CORRECCION REGISTRO FACTURA AAA1140D;BLOCK DE
CONCRETO PARA APOYO A BERTHA SEGURA
MARTINEZ;LOC.LA PRESITA POLIZA C01350 DIA 28/09/20

-$3,549.60 $211,019,965.71000000

31/dic./2020 (D01141) CORRECCION REGISTRO FACTURA AAA1140D;BLOCK DE
CONCRETO PARA APOYO A BERTHA SEGURA
MARTINEZ;LOC.LA PRESITA POLIZA C01350 DIA 28/09/20

$3,549.60 $211,023,515.31000000

31/dic./2020 (D01142) CORRECCION REGISTRO FACTURA AAA13AA1;BLOCK DE
CONCRETO PARA APOYO A ISABEL ALVAREZ
HERRERA;LOC.LA PRESITA.POLIZA C01346 DIA 28/09/20

-$2,760.80 $211,020,754.51000000

31/dic./2020 (D01142) CORRECCION REGISTRO FACTURA AAA13AA1;BLOCK DE
CONCRETO PARA APOYO A ISABEL ALVAREZ
HERRERA;LOC.LA PRESITA.POLIZA C01346 DIA 28/09/20

$2,760.80 $211,023,515.31000000

31/dic./2020 (D01143) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA13F65;BLOCK DE
CONCRETO PARA APOYO A SUSET CARRANZA
GARCIA;LOC.LA PRESITA,POLIZA C01361 DIA 28/09/20

-$2,760.80 $211,020,754.51000000

31/dic./2020 (D01143) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA13F65;BLOCK DE
CONCRETO PARA APOYO A SUSET CARRANZA
GARCIA;LOC.LA PRESITA,POLIZA C01361 DIA 28/09/20

$2,760.80 $211,023,515.31000000
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31/dic./2020 (D01144) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA19FFE;BLOCK DE
CONCRETO PARA APOYO A CLARA SUSANA MOLINA
TAPIA;LOC.LA PRESITA,POLIZA C01347 DIA 28/09/20

-$3,549.60 $211,019,965.71000000

31/dic./2020 (D01144) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA19FFE;BLOCK DE
CONCRETO PARA APOYO A CLARA SUSANA MOLINA
TAPIA;LOC.LA PRESITA,POLIZA C01347 DIA 28/09/20

$3,549.60 $211,023,515.31000000

31/dic./2020 (D01145) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA1DBED;BLOCK
DE CONCRETO PARA APOYO A ROSA MARIA ARRIAGA
LOREDO;LOC.LA PRESITA,POLIZA C01345 DIA 28/09/20

-$3,549.60 $211,019,965.71000000

31/dic./2020 (D01145) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA1DBED;BLOCK
DE CONCRETO PARA APOYO A ROSA MARIA ARRIAGA
LOREDO;LOC.LA PRESITA,POLIZA C01345 DIA 28/09/20

$3,549.60 $211,023,515.31000000

31/dic./2020 (D01146) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA16CEA;BLOCK DE
CONCRETO PARA APOYO A MARIA MAGDALENA MARTINEZ
SALAZAR;LOC.LA PRESITA,POLIZA C01349 DIA 28/09/20

-$3,549.60 $211,019,965.71000000

31/dic./2020 (D01146) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA16CEA;BLOCK DE
CONCRETO PARA APOYO A MARIA MAGDALENA MARTINEZ
SALAZAR;LOC.LA PRESITA,POLIZA C01349 DIA 28/09/20

$3,549.60 $211,023,515.31000000

31/dic./2020 (D01147) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA17F2E;BLOQUES
DE CONCRETO PARA CONSTRUCCION DE CUARTO
DORMITORIO EN APOYO A CLARA MOLINA,LOC.EL
ROSARIO,POLIZA C01529 DIA 01/10/20

-$3,549.60 $211,019,965.71000000

31/dic./2020 (D01147) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA AAA17F2E;BLOQUES
DE CONCRETO PARA CONSTRUCCION DE CUARTO
DORMITORIO EN APOYO A CLARA MOLINA,LOC.EL
ROSARIO,POLIZA C01529 DIA 01/10/20

$3,549.60 $211,023,515.31000000

31/dic./2020 (D01148) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA 2140 QUE FUE
SUSTITUIDA POR LA F-2219;EST.1 Y FINIQUITO DE LA OBRA
PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN AVENIDA
MORELOS,LOC.EL ROSARIO POLIZA C01746 DIA 04/11/20

-$159,409.70 $210,864,105.61000000

31/dic./2020 (D01149) CORRECCION REGISTRO FACTURA A42;EST.2 Y FINIQ.DE LA
OBRA PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE
REFORMA EN LA LOCALIDAD LAGUNA DE SAN VICENTE
(SEGUNDA ETAPA),POLIZA C01565 DIA 07/10/20

-$578,507.87 $210,285,597.74000000

31/dic./2020 (D01150) CORRECCION REGISTRO FACTURA D3416;MATERIAL PARA
LA OBRA REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCION DE
AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD LA BOQUILLA POLIZA
C01306 DIA 03/09/20

-$65,198.19 $210,220,399.55000000

31/dic./2020 (D01150) CORRECCION REGISTRO FACTURA D3416;MATERIAL PARA
LA OBRA REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCION DE
AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD LA BOQUILLA POLIZA
C01306 DIA 03/09/20

$65,198.19 $210,285,597.74000000

31/dic./2020 (D01151) CORRECCION REGISTRO FACTURA D3415;MATERIAL PARA
LA OBRA REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCION DE
AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE ALBERTO CARRERA
TORRES

-$33,930.00 $210,251,667.74000000

31/dic./2020 (D01151) CORRECCION REGISTRO FACTURA D3415;MATERIAL PARA
LA OBRA REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCION DE
AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE ALBERTO CARRERA
TORRES

$33,930.00 $210,285,597.74000000

31/dic./2020 (D01153) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA B6924;MATERIAL DE
CONST.PARA OBRA CONST.MURO FIRME EN APOYO A
SRA.MARIA CONCEPCION BRIONES MUÑIZ,LOC.LAGUNA DE
SAN VICENTE POLIZA C00440 DIA 19/03/20

-$4,805.89 $210,280,791.85000000

31/dic./2020 (D01153) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA B6924;MATERIAL DE
CONST.PARA OBRA CONST.MURO FIRME EN APOYO A
SRA.MARIA CONCEPCION BRIONES MUÑIZ,LOC.LAGUNA DE
SAN VICENTE POLIZA C00440 DIA 19/03/20

$4,805.89 $210,285,597.74000000

31/dic./2020 (D01154) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA
AAA10797;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR SERVICIO
DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD RANGER 2011
DEL COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL POLIZA
C01568 DIA 30/10/20

-$28,188.00 $210,257,409.74000000
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31/dic./2020 (D01154) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA
AAA10797;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR SERVICIO
DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD RANGER 2011
DEL COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL POLIZA
C01568 DIA 30/10/20

$28,188.00 $210,285,597.74000000

31/dic./2020 (D01155) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA
AAA16E14;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR SERVICIO
DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD RANGER 2010 DE
COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

-$28,188.00 $210,257,409.74000000

31/dic./2020 (D01155) CORRECCION REGISTRO DE FACTURA
AAA16E14;REFACCIONES Y MANO DE OBRA POR SERVICIO
DE MANTENIMIENTO DE CAMIONETA FORD RANGER 2010 DE
COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL

$28,188.00 $210,285,597.74000000

28,653,090.92SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 28653090.92


